
Konkursní noviny 14/2017 | 1

Věřitelé, kteří přihlásili pohledávky za více
než 71 miliard, loni schválili reorganizaci

Insolvenční správce začal rozprodávat
části fi rmy Vítkovice Power Engineering

Insolvenční správce David Vandrovec vyzval zájemce o koupi částí společnosti Vítkovice 
Power Engineering, aby se přihlásili do 21. srpna. Na prodej jsou divize Mosty a ocelové 
konstrukce a divize Energetické strojírenství. Ta skončila na počátku srpna v konkurzu poté, 
co návrh na změnu reorganizace na konkurz podalo samo představenstvo fi rmy.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 14 | 24. srpna 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Společnost, která se zabývá hlavně výstavbou a do-
dávkami elektráren, se dostala do úpadku loni v srpnu. 
Patřila k nejdůležitějším fi rmám strojírenské skupiny Vít-
kovice Machinery Group ostravského podnikatele Jana 
Světlíka. Do insolvence je přivedla mimo jiné problémová 
stavba hnědouhelné elektrárny Yunus Emre společnosti 
Adularya v Turecku, která dosud nefunguje.

Věřitelé, kteří přihlásili k soudu pohledávky za více 
než 71 miliard korun, fi rmě loni schválili reorganizaci. 
Dva týdny před vypršením lhůty pro předložení reorga-
nizačního plánu ale členové představenstva Petr Krupa 
a Marián Knápek místo toho podali soudu návrh na pře-
měnu reorganizace na konkurz a soud tomuto návrhu 
vyhověl. Zdůvodnili to tím, že bez fi nanční a faktické 
podpory investora, kterým měla být mateřská fi rma Vít-
kovice, a. s., není reálné, že by se insolvenci podařilo 
vyřešit reorganizací.

Důvodem pro vyhlášení návrhu na konkurz byla podle 
dostupných informací série faktur vystavených mateřským 
koncernem směrem k VPE za dodávky elektrické energie. 
Část pohledávek však pravděpodobně vznikla před úpad-
kem společnosti, a pokud by je manažeři Vítkovice Power 
Engineering zaplatili, dopustili by se trestného činu. VPE 
podle dostupných informací v letošním roce za ener-
gie platila, celkem to bylo něco přes 30 milionů korun, 
a podle zdrojů zevnitř holdingu je to jedna z mála dceři-
ných fi rem, která za energie platí, byť ne v plné výši.

Nedávno obdrželo vedení VPE výzvu k zaplacení 
cca 70 milionů korun za energie, z čehož zhruba polo-
vina byly právě předúpadkové pohledávky. Tento dopis 
byl onou pověstnou kapkou, kdy pohár trpělivosti přetekl 
a donutil manažery jednat. Proto podali návrh na konkurz 
jimi vedené fi rmy, což by prakticky znamenalo zpeněžit 
majetek VPE a uspokojit věřitele poměrným způsobem.

Při konkurzu se majetek fi rmy rozprodá a výtěžek roz-
dělí mezi věřitele. Ani v případě konkurzu by však nemu-
selo dojít k zastavení výroby a propuštění zaměstnanců. 
Pokud by se našel zájemce o udržení výrobního progra-
mu, mohla by být v konkurzu prodána jemu. Vedení VPE 
již naznačilo, že tato varianta by se mu nejvíce zamlou-
vala. Stávajícím manažerům se totiž podařilo zajistit ně-
kolik zakázek, k jejichž podepsání jim však chybí zajištěné 
fi nancování na jejich realizaci. Nový majitel by však mohl 
mít snazší cestu k vyjednávání s bankami či dalšími in-
vestory, než fi rma v holdingu Vítkovic, který je zmítán 
neustálými spory a složitými vnitropodnikovými vazbami.

Předseda představenstva a generální ředitel VÍTKOVI-
CE, a.s. Libor Witassek navíc uvedl, že v úterý 1. srpna 
bylo v jesenické divizi VPE Hard jednání o možném vstu-
pu investora do této části fi rmy. Podle jiných informací 
však tento zájemce nechce zachovat stávající výrobu, má 
však zájem o pozemky a budovy. Ty však patří společnosti 
Vítkovice a. s., jak si lze ověřit v katastrální mapě. To zna-
mená, že peníze z jejich případného prodeje by nešly 
do kasy VPE, ale do pokladny mateřského holdingu.

Mateřská fi rma s konkurzem nesouhlasí
Pozoruhodné je, že mateřská společnost Vítkovice, a. s., 

se od návrhu představenstva VPE distancovala. Uvedla, 
že investorem pro VPE nikdy být neměla a že podporu 
fi rmě naopak zopakovala. Konkurz podle mluvčí skupiny 
Evy Kijonkové ohrožuje vstup investorů a také zvyšuje 
riziko, že věřitelům klesnou výnosy. Kijonková navíc infor-
movala o tom, že by krokem vedení VPE, který dle jejich 
slov nebyl s nikým konzultován, mohla být ohrožena jed-
nání s možným investorem do tureckého projektu Adula-
rya, který táhne VPE i celou skupinu Vítkovice ke dnu.

VPE se zabývají hlavně výstavbou a dodávkami elektráren. Foto: archív



Konkursní noviny 14/2017 | 2

Insolvenční správce nyní vyhlásil prodej několika částí 
závodu. Prodává se divize Mosty a ocelové konstrukce, 
která se zabývá výrobou těžkých konstrukcí pro mos-
ty, hangáry, stadiony a podobně, a divize Energetické 
strojírenství, jež vyrábí například zařízení pro klasickou 
a jadernou energetiku.

Ztráta fi rmy se prohlubuje
Vítkovice Power Engineering (VPE) nyní podle do-

stupných údajů vytvářejí každý měsíc ztrátu několika 
desítek milionů korun, což snižuje hodnotu majetku fi r-

my i potenciální výnosy pro věřitele. „Insolvenční správ-
ce upozorňuje, že s ohledem na hospodářskou situaci 
dlužníka bude muset být případná transakce vypořádána 
nejpozději v průběhu měsíce září. Z toho důvodu před-
pokládá velice rychlý průběh jednání o případném pro-
deji uvedených částí závodu,“ uvedl Vandrovec s tím, že 
zájemci jsou dva. „S oběma jsem komunikoval a potvrdili 
svůj zájem. Nyní vyčkávají, jak se celá situace vyvine, 
aby věděli, s kým mají případně dále jednat,“ uvedl Da-
vid Vandrovec.

VPE nyní mají asi 800 zaměstnanců. Zabývají se hlav-

ně výstavbou a dodávkami elektráren a patřily k nejdůle-
žitějším fi rmám strojírenské skupiny Vítkovice Machinery 
Group ostravského podnikatele Jana Světlíka. V úpadku 
jsou od loňského srpna. V listopadu věřitelé fi rmě po-
volili reorganizaci, lhůta na předložení reorganizačního 
plánu měla vedení fi rmy vypršet 14. srpna.

Ve skupině Vítkovice Machinery Group je přes 20 fi -
rem, které mají dohromady téměř 4 000 zaměstnanců. 
Do fi nančních potíží a úpadku se kromě VPE dostaly 
ještě Vítkovice Gearworks, Vítkovice Envi a Vítkovice 
Revmont.

(aa)

Ani jedna ze stran nechce odkrýt karty a spíše se celý 
proces snaží ovládat zpovzdáli přes prostředníky. Vzá-
jemně se nicméně osočují z podvodů, nekalých záměrů 
a snahy tradičního výrobce vagonů vytunelovat.

Nejostřeji podle Hospodářských novin zatím vystou-
pila společnost Gomanold, jeden z největších věřitelů 
vagonky, který v létě koupil pohledávku od slovenské 

banky VÚB. „Výpovědi bývalého managementu před čes-
kobudějovickým insolvenčním soudem v zásadě dokládají 
to, co tvrdíme od počátku. Tedy že jediným možným 
řešením úpadku společnosti je konkurz, neboť zde není 
splněna základní podmínka reorganizace, a sice absence 
nepoctivého záměru na straně dlužníka,“ řekl Hospodář-
ským novinám právník Gomanoldu Jan Nekola.

Patří Legios Savovovi?
Exmanažeři fi rmy mimo jiné vůbec poprvé ofi ciálně 

řekli, kdo jim dával rozkazy a vystupoval jako majitel 
společnosti. I když Legios ofi ciálně patří britské schránce 
CDM Engineering, tak drtivá většina bývalých manažerů 
označila jako majitele Františka Savova, známého podni-
katele, který v současnosti žije ve Spojeném království 
a o jehož vydání se snaží české úřady, které ho podezírají 
z daňových úniků.

Savov to ale odmítá. „Nebudeme komentovat úče-
lové výpovědi některých bývalých manažerů fi rmy, kteří 
ve spojení s protistranou usilují o nepřátelské převzetí 
Heavy Machinery Services. František Savov se už dříve 
veřejně vyjádřil, že fi rmě v minulosti poskytl provozní 
a investiční půjčku a je tedy jejím věřitelem,“ řekl Savo-
vův mluvčí Jan Hrubeš. A poukázal naopak na nejasnou 
roli miliardáře Strnada, který se také ke své účasti na ce-
lém řízení ofi ciálně nehlásí. Jen se před měsícem nechal 
slyšet, že je ochotný za určitých okolností fi rmu převzít 
a pomoci s její restrukturalizací.

Vagónku chce získat zbrojař Strnad
Podle zjištění HN to je ale naopak a Strnad nepřímo 

stojí za již zmiňovanou společností Gomanold. Ta ovlá-
dá jednu z největších pohledávek za 245 milionů ko-
run, za kterou jí fi rma ručí svým areálem. Cíl Strnada je 
tak poměrně jasný – poslat fi rmu do konkurzu, v něm 
ji ovládnout a zařadit do své stále rostoucí skupiny. 
V té má již dvě fi rmy zaměřující se na kolejová vozidla 
– českého výrobce brzd fi rmu Dako-CZ a slovenskou fi r-
mu Tatravagonka Poprad.

Kdo stojí za fi rmou Legios Loco?
Opírat se přitom bude o další tvrzení exmanažerů 

fi rmy, které, pokud se prokáže, může znamenat nepo-
ctivý záměr majitelů Legiosu. Týká se to hlavně společ-
nosti Legios Loco. Ta dnes podniká v areálu zkrachovalé 
vagonky a vykonává prakticky identickou činnost jako 
dříve Legios.

Jejím ofi ciálním vlastníkem je kyperská schránka Ki-
rosium Limited. Firma vznikla v roce 2013 vedle pů-
vodního Legiosu. Podle výpovědí bývalého vedení byly 
důvodem vzniku společnosti problémy Legiosu s neza-
placenou DPH, což mu údajně kazilo jméno před za-
hraničními klienty. Nová fi rma tak měla dělat hlavně 
zahraniční zakázky.

Vše se ale změnilo, když Legios zkrachoval a skončil 
v úpadku. Zatímco původní fi rma živořila a negenerovala 
téměř žádný zisk, ze kterého by mohla uspokojit své po-
četné věřitele, sesterský Legios Loco si od něj za 400 tisíc 
měsíčně pronajal areál a svým majitelům vydělával velmi 
slušné peníze. Jen za poslední tři roky to bylo 80 milionů 
korun. Firmy jsou dnes dokonce tak propojeny, že řada 
zaměstnanců ani neví, která z nich jí posílá výplatu nebo 
které patří nemovitosti a stroje v areálu.

Současné vedení vagonky se snažilo v posledních le-
tech navodit dojem, že s Legios Loco nemá nic spo-
lečného. Z výpovědí bývalých manažerů ale vyplynulo, 
že za ní opět stojí František Savov. Podle Gomanoldu se 
tak jednalo o podvod a krácení ostatních věřitelů.

Mediální zástupce Legiosu Michael Donath, který 
sám dříve pro Savova dlouhé roky pracoval, nicméně 
vše popírá: „Celou věc považujeme za úpornou snahu 
Gomanoldu a spolupracujících osob znevěrohodnit ostat-
ní věřitele i dlužníka, aby tak mohly lépe prosazovat svoje 
záměry. Doufáme, že tato snaha bude soudem správně 
vyhodnocena a pánové budou stíháni pro křivé svědectví 
a pletichy v insolvenčním řízení,“ sdělil Donath.

(aa)

Ani jedna ze stran nechce odkrýt karty a spíše
se celý proces snaží ovládat přes prostředníky
Boj o vagonku Legios, dnes přejmenovanou na
Heavy Machinery Services (HMS), se vyostřuje

Po čtyřech letech v úpadku se rozhořel ostrý boj o zkrachovalou vagonku Legios, dnes přejmenova-
nou na Heavy Machinery Services (HMS). Lounská fi rma se 150letou tradicí přilákala tvrdého hráče 
– největšího českého zbrojaře a majitele skupiny Czechoslovak Group Jaroslava Strnada. A současní 
majitelé se ze všech sil snaží, aby o svůj podnik nepřišli.

František Savov Foto: archív

Náš cenový vývoj je třeba hodnotit z hlediska
delší perspektivy a v kontextu okolních zemí

Infl ace v České republice roste. Vliv na ni
mají stále vyšší ceny nemovitostí a potravin

Jak uvádí Český statistický úřad, infl ace v České republice roste. Spotřebitelské ceny v červnu 
meziročně stouply o 2,3 %, což je více než průměr Evropské unie. Na míru infl ace mají v současné 
době největší vliv rostoucí ceny potravin, rychle zdražují i nemovitosti. Naopak ceny pohonných 
hmot klesají.

„Rychlý růst cen nemovitostí je nejvýznamněj-
ší infl ační jev současné doby, respektive posledních 
dvou až tří let. Meziroční nárůst těchto cen dosáhl 

v prvním čtvrtletí hodnoty 12,8 %. Posunul tak Česko 
na první místo v EU,“ konstatovala předsedkyně ČSÚ 
Iva Ritschelová.



Konkursní noviny 14/2017 | 3

Byty významně zdražily již potřetí
Průměrný meziroční růst cen bytových nemovitostí 

v EU byl v prvním kvartálu 4,5 %.
Od roku 2000 se tempo růstu cen tuzemských bytů 

významně zvyšovalo již potřetí. Poprvé v roce 2003 
před vstupem do EU a podruhé v roce 2008 v souvis-
losti s realitním boomem v mnoha evropských zemích. 
Nynější fáze růstu začala v roce 2014. Od té doby ceny 
nemovitostí nepřetržitě rostou a dokonce již překročily 
svá historická maxima.

V EU se ceny bytů, rodinných domů a stavebních 
pozemků vyvíjejí obdobně. Příčinou je jednak současný 
růst ekonomiky a optimistická očekávání, a jednak nízké 
úrokové sazby hypoték.

Ceny nemovitostí dlouhodobě rostou mnohem rych-
leji než index spotřebitelských cen. V krajském srovná-
ní jsou nejvyšší v Praze, potvrzuje Jiří Mrázek, ředitel 
odboru statistiky cen ČSÚ: „Ceny bytů v hlavním měs-
tě mezi lety 2000 až 2015 vzrostly o 135 % a ceny 
rodinných domů o 65 %. Podepsal se na tom mimo 
jiné nesoulad mezi nabídkou a poptávkou. Nejlevnější 
byty se prodávají v Ústeckém kraji, kde v uvedeném 
období stouply jejich ceny o 52 %. Nejlacinější rodinné 
domy, jejichž ceny se však zvýšily o 58 %, jsou k mání 
v Kraji Vysočina.“

Ceny starších bytů v Česku vzrostly od roku 2000 
do konce března 2017 téměř trojnásobně. Míra infl ace 
ve stejném období přitom byla 40 procent. Ceny nových 
bytů ČSÚ tak dlouho neeviduje.

Z jednotlivých krajů byty nejvíce zdražily na Krá-
lovéhradecku (o 170 procent), v Moravskoslezském 
(o 162 procent) a Středočeském kraji (o 159 procent).

„V Moravskoslezském kraji to bylo způsobeno nízkou 
cenovou úrovní na začátku období, ve středních Če-
chách urbanizací. V Hradci Králové a okolí zase určitou 
atraktivitou této oblasti,“ dodal Mrázek. Nejméně ceny 
bytů vzrostly v Ústeckém kraji, zhruba o polovinu.

Ceny rodinných domů nerostly tak rychle
Rodinné domy ve stejném období zdražily zhru-

ba dvojnásobně, ceny stavebních pozemků vzrostly 
o 162 procent. Nejvíce rodinné domy zdražily v Jiho-
českém kraji, zhruba o 90 procent. Naopak nejméně 
na Plzeňsku a na Vysočině, o necelé tři pětiny.

„Ceny rodinných domů nerostly tak rychle jako 
u bytů. Důvodem je to, že se s nimi obchoduje v dlou-
hodobém horizontu. Navíc sledujeme určitý trend stě-
hování z rodinných domů do bytů, kdy se obyvatelé 
snaží dostat do měst, kde jsou větší pracovní příležitos-
ti,“ doplnil Mrázek.

O infl ačním vývoji v České republice novináře informovali ředitel odboru
statistiky cen ČSÚ Jiří Mrázek a tisková mluvčí ČSÚ Petra Báčová. Foto: KN

Letos jsme na evropské špičce
Podle údajů evropského statistického úřadu Eurostat 

ceny bytů a domů v Česku v prvním čtvrtletí meziroč-
ně vzrostly o 12,8 procenta. Ze zemí Evropské unie to 
bylo nejvíce. Více než desetiprocentním tempem se 
ceny zvedly i v Litvě a Lotyšsku, naopak v Chorvatsku 
o 0,4 procenta klesly. V celé EU se ceny zvýšily v průmě-
ru o 4,5 procenta.

„V posledních třech letech však ceny nemovitostí 
vzrostly nejvíce ve Skandinávii a také v Irsku. Česko je 
na šestém místě s nárůstem o 22,2 procenta,“ uvedl 
Mrázek. Na Islandu ceny vzrostly o 35,7 procenta, nao-
pak v Itálii téměř o pět procent klesly.

Zdražilo máslo i mléko
Meziroční růst cen potravin dosáhl v červnu 5,4 %. 

Nejvýraznější byl u mlékárenských výrobků, a to 12,2 %. 
Dražší je máslo, sýr, tvaroh i jogurty. Litr polotučného 
trvanlivého mléka stál v červnu 15,8 Kč, loni v témže 
měsíci 14,3 Kč.

„Z dlouhodobého hlediska je vývoj cen potravin po-
dobný jako trend celkové infl ace. Ceny potravin však 
podléhají cyklickým výkyvům, které mají tří- až čtyřletou 
periodicitu. Ta se projevuje hlavně u mléka a mléčných 
nebo pekárenských výrobků,“ komentuje Jiří Mrázek. Ze 
statistik také vyplývá dlouhodobá provázanost cenových 
pohybů mléčných výrobků s okolními zeměmi, zejména 
s Německem.

Ceny pohonných hmot stagnovaly
Proti původnímu očekávání se vyvíjejí ceny pohonných 

hmot, které úzce souvisejí s cenami ropy na světových 
trzích. Prudký pokles cen benzínu a nafty nastal na pod-
zim 2014, zastavil se až na počátku loňského roku. Cena 
pohonných hmot v roce 2016 tak byla takřka shodná 
s rokem 2000. Řada analytiků očekávala, že ceny benzí-
nu budou postupně oživovat kvůli dohodě významných 
producentů o omezení těžby. Letošní vývoj však s těmito 
odhady nekoresponduje a vymyká se i standardním se-
zónním trendům.

Statistici upozorňují, že cenový vývoj je třeba hod-
notit z hlediska delší perspektivy a v kontextu okolních 
zemí. Faktory, které způsobují růst či pokles cen, totiž 
působí i mimo českou ekonomiku. Nejvýznamnější růst 
cen aktuálně hlásí pobaltské země. V Litvě meziročně 
vzrostly spotřebitelské ceny v červnu o 3,5 procenta, 
v Estonsku o 3,1 procenta a v Lotyšsku o 3,1 procenta. 
Nejpomaleji rostou ceny v Rumunsku o 0,7 procenta, 
v Dánsku o 0,4 procenta a v Irsku dokonce došlo k me-
ziročnímu poklesu cen o 0,6 procenta.

(jz)



Konkursní noviny 14/2017 | 4

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1417.2

V návrhu na jmenování nových soudců ministerstvo 
zohlednilo dlouhodobou přetíženost některých soudů.

Návrh předložený vládě počítá s personálním posí-
lením soudů v obvodu působnosti Městského soudu 
v Praze (4 soudci), Krajského soudu v Praze (3 soud-
ci), Krajského soudu v Českých Budějovicích (1 soudce), 
Krajského soudu v Plzni (3 soudci), Krajského soudu 
v Ústí nad Labem (3 soudci), Krajského soudu v Hradci 
Králové (2 soudci), Krajského soudu v Brně (9 soudců) 
a Krajského soudu v Ostravě (3 soudci).

Poslední jmenování soudců se uskutečnilo 19. 4. 2017.
(msp)

Novela rozšiřuje státem garantovanou právní pomoc 
do oblasti mimo řízení před orgány veřejné moci for-
mou právních porad, na správní řízení a řízení před 
Ústavním soudem. Tímto návrhem se tak doplňuje 
státem zajištěná právní pomoc tam, kde není v sou-
časnosti poskytována. Nemajetným žadatelům, kteří 
uhradí stokorunový poplatek, zaručuje právní pora-

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán zaslal 
vládě k projednání návrh na jmenování 28 no-
vých soudců a soudkyň. Vybraní kandidáti 
částečně nahradí soudce, kteří v rámci tak-
zvané přirozené obměny skončili, či postupně 
skončí, ve funkci do konce září 2017.

Senátem prošla novela zákona o advokacii, která rozšiřuje státem zajištěnou právní pomoc. 
Právní úprava vychází z vládou schváleného věcného záměru zákona, upravuje také podmínky 
advokátních zkoušek a postihy za tzv. vinklaření.

Ministr Pelikán
zaslal vládě návrh

na jmenování
28 nových soudců

Senát schválil rozšíření bezplatné právní
pomoci z dílny Ministerstva spravedlnosti ČR

denství v rozsahu 30 až 120 minut za rok. Advokát 
vybraný Českou advokátní komorou bude za tuto prá-
ci odměněn, a to paušální částkou hrazenou státem 
ve výši 150 Kč za poradu trvající 30 minut. Díky této 
části novely se s účinností od prvního července příštího 
roku rozšíří odborná a kvalifikovaná pomoc pro ty, kteří 
si ji nemohou sami dovolit.

Metodika obsahuje praktické rady a postupy pro za-
davatele veřejných zakázek včetně popisu konkrétních 
kroků, které musí provést při svém rozhodování o vhod-
nosti zahrnutí těchto podmínek nebo kritérií do zadávací 
dokumentace. Součástí jsou také názorné ukázky zadá-
vacích řízení a početné příklady dobré praxe. Materiál 
se bude dále upravovat podle potřeb aplikační praxe, 
na kterou může pružně reagovat.

„Jsem velmi rád, že veřejní zadavatelé budou mít nově 
tuto možnost, která inspiruje subjekty nejen veřejného 
prostoru, ale svým příkladem podpoří i zaměstnává-
ní vězňů v sektoru soukromém,“ uvedl ministr Robert  
Pelikán.

Kromě zmíněných ministerstev se na tvorbě metodiky 
podíleli zástupci Úřadu pro ochranu hospodářské sou-

Ministerstvo spravedlnosti ČR učinilo další zásadní krok ke zvýšení zaměstnanosti osob ve výkonu 
trestu či se záznamem v Rejstříku trestů. Ve spolupráci s Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR 
a Ministerstvem pro místní rozvoj ČR vypracovalo metodický pokyn pro zadavatele veřejných za-
kázek, kteří budou mít nově možnost stanovit zaměstnání určitého počtu odsouzených ve výkonu 
trestu odnětí svobody, nebo osob se záznamem v Rejstříku trestů jako zvláštní podmínku plnění 
veřejné zakázky, nebo jako jedno z kritérií posuzované kvality.

Zaměstnávání odsouzených se vyplatí

těže, Vězeňské služby ČR, Probační a mediační služby 
a Ministerstva průmyslu a obchodu. S materiálem se 
také seznámili zástupci neziskového sektoru a mohli se 
k jeho obsahu vyjádřit.

Vypracování metodiky navazuje na Usnesení vlády 
ze dne 25. ledna 2017 k využívání institutu společen-
sky odpovědného zadávání veřejných zakázek ve vzta-
hu k zaměstnávání odsouzených a osob se záznamem 
v Rejstříku trestů.

Ministerstvo spravedlnosti ČR naplánovalo k této pro-
blematice na přelom září a října tohoto roku odbornou 
konferenci, jejímž cílem bude snaha informovat zadava-
tele veřejných zakázek o společensky odpovědném zadá-
vání veřejných zakázek v této oblasti.

(msp)

Novela dále předpokládá zpřísnění režimu advo-
kátních zkoušek, kdy budou muset uchazeči o složení 
advokátních zkoušek nově projít náročnějším řízením, 
které prověří jejich kvality a znalosti potřebné pro práci 
advokáta. Zkoušky se budou skládat z písemného testu 
a písemné a ústní části, ke které se však dostanou pouze 
ti, kteří uspějí při testu.

Schválená novela pamatuje také na neoprávněné po-
skytování právních služeb, tzv. vinklaření. To bude nově 
postihováno pokutou až do výše 3 000 000 Kč. Podobně 
se navrhuje zakotvit přestupkový postih za neoprávněné 
poskytování právních služeb do notářského řádu a exe-
kučního řádu.

Společně s novelou zákona o advokacii schválil Senát 
také jednodušší pravidla pro vymáhání škody při poruše-
ní hospodářské soutěže. Ministerstvo spravedlnosti bylo 
spolupředkladatelem tohoto návrhu.

(msp)

FUN WORLD CZ, s. r. o.; Likvidace; 60748338; Zlín, Louky 335, 
PSČ 764 30; 03. 08. 2017; OV00584652; Usnesením Krajského 
soudu v Brně s č.j. 35 Cm 107/2017-20 ze dne 15. 5. 2017, 
které nabylo právní moci ve výrocích I a III - V dne 27. 6. 2017, 
ve výroku II dne 9. 6. 2017 a vykonatelnosti dne 1. 7. 2017, byla 
společnost FUN WORLD CZ, s. r. o., IČ: 60748338, se sídlem 
Zlín, Louky 335, PSČ 764 30, byla zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl ustanoven Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 760 
01 Zlín. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla likvidátora. 
OV00584652-20170803“

SPHENISCIDAE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24697184; Vod-
ňanského 1184/1, 169 00 Praha 6; 03. 08. 2017; OV00584676; 
SPHENISCIDAE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vodňanského 
1184/1, 169 00 Praha 6, IČ: 24697184, zapsaná v oddílu C, ve 
vložce 166913, v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze (dále jen “Společnost v likvidaci”) Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Vážená paní, vážený pane, společnost 
SPHENISCIDAE, s. r. o. v likvidaci, vstoupila dnem 01. července 
2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 26. června 2017 o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován pan Sergey Barabanov, bytem Voskovcova 
931/37, 152 00 Praha 5. Dle § 73 Obchodního zákoníku Vás 
tímto vyzývám k přihlášení Vašich splatných pohledávek za výše 
uvedenou společností, a to nejpozději do tří měsíců od doručení 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo 
společnosti SPHENISCIDAE, s. r. o. v likvidaci, a to se všemi do-
klady, které prokazují Váš nárok na pohledávku. Zejména doložte 

Likvidace právní titul vzniku pohledávky (smlouvu atp.), případně také vý-
zvu k platbě – fakturu. V případě, že budete požadovat zaslání 
soupisu jmění společnosti, obraťte se, prosím, na likvidátora spo-
lečnosti s písemnou žádostí zaslanou na adresu sídla společnosti. 
V Praze dne 13. 7. 2017 OV00584676-20170803“

iarena produkce, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24209163; Pra-
ha 9-Vysočany, Freyova 82/27, PSČ 190 00; 03. 08. 2017; 
OV00584671; Likvidátor společnosti iarena produkce, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 24209163, se sídlem Praha 9-Vysočany, Freyo-
va 82/27, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 668/2016-3, ze dne 12. 4. 2016, které nabylo 
právní moci dne 7. 6. 2016, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 668/2016-11, ze dne 9. 3. 2017, které 
nabylo právní moci dne 30. 3. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00584671-20170803“

LEVADOR, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27994856; Praha 
5-Košíře, Holečkova 219/121, PSČ 150 00; 03. 08. 2017; 
OV00584672; Likvidátor společnosti LEVADOR, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 27994856, se sídlem Praha 5-Košíře, Holečkova 219/121, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 256/2017-3, ze dne 9. 3. 2017, které nabylo právní 
moci dne 8. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-



Konkursní noviny 14/2017 | 5

4. 10. 2017 Hodina VS Ex Nemovitost Podrobný popis

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 321510 3215/10
Rozestav. RD
Brno-Žebětín

Předmětem dražby je rozestavění rodinný dům.
Dům je řadový koncový nepodsklepený s obytným podkrovím.

Vyvolávací cena je 3.000.000,- Kč!!!

10:00 146408 1464/08 RD Dubí u Kladna

Předmětem dražby je rodinný dům v obci Kladno.
Jedná se o řadový přízemní dům, dům je napojen na rozvod elektra, vodovod

a je odkanalizovaný. Vytápění domu je pravděpodobně centrální na tuhá paliva.
Technický stav domu je dobrý.

Vyvolávací cena je 1.526.666,- Kč!!!

10:00 590511 5905/11
Bytová jednotka
– obec Březová

Předmětem dražby je bytová jednotka, dispoziční uspořádání jednotky 2+1
o celkové výměře 67,71 m2. Bytová jednotka je v 1.NP v budově bez výtahu.

Vyvolávací cena je 306.666,- Kč!!!

10:00 69109 691/09
Id. podíl 1/2 bytové 

jednotky
– okres Most

Předmětem dražby je spoluvlastnický id. podíl 1/2 bytu v obci Litvínov.
Dispoziční uspořádání bytové jednotky je 3+1 o celkové výměře 68,2 m2.

Bytová jednotka je v 2.NP v budově s výtahem.
Vyvolávací cena je 16.000,- Kč!!!

10:00 110809 1108/09
Chata Tasnovice

– Domažlice

Předmětem dražby je zděný rekreační objekt.
Rekreační objekt je napojen na rozvod elektra a veřejný vodovod.

Topení a ohřev vody je lokálním zdrojem na tuhá paliva.
Vyvolávací cena je 55.333,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1417.4

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 4. 10. 2017 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Rozestav. rodinný dům Brno-Žebětín – vyvolávací cena 3.000.000,- Kč

Rodinný dům Dubí u Kladna – vyvolávací cena je 1.526.666,- Kč
Bytová jednotka Sokolov – vyvolávací cena je 306.666,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00584672-20170803“

You You, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 64941051; Praha 10-Straš-
nice, U krbu 383/41, PSČ 100 00; 03. 08. 2017; OV00584675; 
Likvidátor společnost You You, s. r. o., v likvidaci, IČ: 64941051, se 
sídlem Praha 10-Strašnice, U krbu 383/41, PSČ 100 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 171/2016-5, 
ze dne 2. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 13. 1. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00584675-20170803“

Spiessens, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27630901; Pražská 22, 
339 01 Klatovy; 03. 08. 2017; OV00584657; Valná hromada 
jediného společníka společnosti Spiessens, s. r. o., Pražská 22, 
339 01 Klatovy I, IČ: 27630901, konaná 19. 04. 2017, rozhodla 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1. 7. 2017. Likvidátorem 
byla jmenována společnost SM – property, s. r. o.,Pražská 22, 
339 01 Klatovy I, IČ: 022 23 554, likvidátora zastupuje Ing. Miro-
slav Smolík, nar. 21. 7. 1967, bytem Týnec 115, PSČ 340 21. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
na adresu likvidátora společnosti. OV00584657-20170803“

Kaplická 850/65, družstvo v likvidaci; Likvidace; 25617354; Kaplic-
ká 850/65, Podolí, 140 00 Praha 4; 03. 08. 2017; OV00584660; 

Kaplická 850/65, družstvo v likvidaci, Praha 4, Kaplická 850/65, 
IČ: 25617354, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 3712 Kaplická 850/65, 
družstvo v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 21. 06. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Janota. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora Praha 4, Krč, Vikova 1145/9, PSČ 140 00. 
OV00584660-20170803“

Klub lyžování Jakubčovice nad Odrou & quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 02455609; Jakubčovice nad Odrou; 03. 08. 2017; 
OV00584647; Likvidátor společnosti Klub lyžování Jakubčovice 
nad Odrou & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 02455609, se síd-
lem Jakubčovice nad Odrou, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Současně vyzývá věřitele společnosti, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV00584647-20170803“

ANRONA TRADE, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
24787060; V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava „; 
03. 08. 2017; OV00584656; ANRONA TRADE, s. r. o. &quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ: 24787060, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C vložce 
174195, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
vstoupila ke dni 22. 6. 2017 do likvidace a byl jmenován likvidá-
tor Giorgi Dolidze, nar. 12. 5. 1985, block-3 b, fl at 79, 0172, Tbi-
lisi, Gldani 1 m/r (discrit), Gruzie. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky nebo jiná 
práva přihlásili do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u zmocněného právního zástupce JUDr. Jana Skřipského, Ph.D., 

advokátní kancelář GROBELNÝ & amp; SKŘIPSKÝ, se sídlem So-
kolská třída 936/21, 702 00 Ostrava. Giorgi Dolidze, likvidátor 
společnosti ANRONA TRADE, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; 
OV00584656-20170803“

Davos Finance, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28894065; U Řeky 600, Hrabová, 720 00 Ostrava; 03. 08. 2017; 
OV00584655; Davos Finance, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , 
se sídlem U Řeky 600, Hrabová, 720 00 Ostrava, IČ: 28894065, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle C vložce 151564, oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti val-
né hromady vstoupila ke dni 26. 6. 2017 do likvidace a byl jme-
nován likvidátor Jumber Simoni Samkharadze, nar. 25. 8. 1946, 
block-3b, fl at 71, 0172, Tbilisi, Gldani 1 m/r (discrit), Gruzie. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby své pohledávky nebo jiná práva přihlásili do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u zmocněného právního zástupce 
JUDr. Jana Skřipského, Ph.D., AK GROBELNÝ & amp; SKŘIPSKÝ, 
se sídlem Sokolská třída 936/21, 702 00 Ostrava. Jumber Si-
moni Samkharadze, likvidátor společnosti Davos Finance, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; OV00584655-20170803“

GRUPA QUATRRO, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
04288203; V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory; 
03. 08. 2017; OV00616817; Likvidátor společnosti GRUPA 
QUATRRO, s. r. o. “v likvidaci“, IČ: 04288203, se sídlem V Zátiší 
810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 30. 11. 2017. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-



N.1417.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz

AUKCE RD V PETŘVALDU
Dražební společnost PROKONZULTA, a.s. realizuje e-aukci samostatně stojícího domu s pozemky.

V domě je vyčleněna nebytová jednotka, dvě bytové jednotky a garáž.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce

RD 341 2,0 mil. 3,65 mil. 10 tis. 8:30
Aukce se koná na webu www.prokonzulta.cz dne 25.9.2017.

Prohlídka se koná 7.9.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků u domu, Úzká 174, Petřvald.

DRAŽBA SOUBORU POZEMKŮ
Dražební společnost PROKONZULTA, a.s. realizuje e-dražbu velkého souboru

především zemědělských pozemků v různých k.ú. v ČR.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce

pozemky 4,2 mil. 53,627 mil. 76,61 mil. 100 tis. 8:30
Dražba se koná na webu www.prokonzulta.cz dne 19.9.2017. Prohlídky se konají 24.8. a 6.9.2017

vždy v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese V Bažinách 116, Tišice-Kozly.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
E-AUKCE RD LUŽEC NAD CIDLINOU

Realizujeme e-aukci bývalé malé zem. usedlosti z r. 1938, dnes RD 2+1 s hospodářskou částí,
nepodsklepený, přízemní, s potřebou rekonstrukce.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 573 299 tis. 420 tis. 5 tis. 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2017. Prohlídka se koná 28.8.2017 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Lužec nad Cidlinou 68, Lužec nad Cidlinou 503 62.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
RD SLATINA U BÍLOVCE bývalá hospoda

Samostatně stojící RD. Dům není v současné době užíván, je prováděna pouze částečná údržba.
Naposledy byla budova užívána jako hospoda +byt. Budova má více jak 10 místností.

IS momentálně odpojené. Stav objektu je dobrý.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč

RD 10+1 340 780 tis. 780 tis.
Prohlídky se konají 16.8.2017 a 30.8.2017, vždy v 16:00 hod. na adrese Slatina u Bílovce č.p. 54.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce 
dvougenerační RD SLATINA U BÍLOVCE

Samostatně stojící RD, 2 bytové jednotky 4+1 a 2+1, nadstandardní venkovní úpravy,
2 NP, zděný, rovná střecha, všechny IS.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
RD 4+1 a 2+1 258 2.25 mil. 2.25 mil.

Prohlídky se konají 16.8.2017 a 30.8.2017, vždy v 16:45 hod na adrese Slatina u Bílovce č.p. 176.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce – ZEMĚDĚLSKÁ MENŠÍ
STAVBA NA VINIC – spoluvlastnický podíl 1/2 HUSTOPEČE

Prodej drobné zemědělské stavby při vinici v k.ú. Hustopeče u Brna – spoluvlastnický podíl id.1/2.
Jednoduchá zemědělská stavba v mírném svahu, je přízemní, zastřešená, dřevěné dveře.

Minimální cena není stanovena.

E-AUKCE BYT BRNO-ČERNOVICE
Byt v osobním vlastnictví 2+1 na ul. Slámova, zděný, 3 NP, 2x sklep, francouzské okno,
zahrádka za domem. Na bytové jednotce, vázne věcné břemeno doživotního užívání.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 47,6 1.155 mil. 1.155 mil. 5 tis. 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.8.2017.
Prohlídky se konají 27.7.2017 v 10:00 hod., 3.8.2017 v 15:00 hod. a 15.8.2017 v 15:00 hod.

na adrese Slámova 1013/72, Brno 618 00.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 5+1 se zahradou Malče, 1 NP, 1 PP a půdou, zděný,

septik, kotel na TP, kolna, stodola.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.928 2,49 mil. 2,6 mil. 10 tis. 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.9.2017. Prohlídky se konají 12.7.2017 v 14:00 hod.

a 10.8.2017 v 14:00 hod. na adrese Malče 8, Besednice 382 41.

DRAŽBA RD 5+2 KATEŘINKY U OPAVY
Realizujeme dražbu moderního, pěkného RD 5+2 se zahradou, po rekonstrukci.

Část dvojdomku, částečně podsklepený, obytné podkroví.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+2 831 3,6 mil. 3,6 mil . 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.9.2017. Prohlídky se konají 17.7.2017 v 10:30 hod.,
7.8.2017 v 16:30 hod. a 31.8.2017 v 10:30 hod. na adrese Hořicova 848/36, Opava 747 05.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA ZEMĚDĚLSKÉ USEDLOSTI U HAVLÍČKOVA BRODU
Realizujeme e-dražbu objektu zemědělské usedlosti, RD v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu

a rozsáhlých pozemků, dům je z roku 1928, v roce 1988 provedena rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

zem. usedlost pozemky 9 místností, 11 tis. m2 1,9 mil. 2.862.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.9. 2017. Prohlídky se konají 5.9 a 11.9.

vždy ve 14 hodin, sraz účastníků na adrese Svatý Kříž 82, Havlíčkův Brod.

E-AUKCE RD V MLADOTICÍCH, KP Kralovice, Plzeňský kraj
Realizuje e-aukci samostatně stojícího RD z roku 1940, zděný, 1. NP a půda.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD, pozemky 2+kk, 549 m2 809 tis. 809 tis. 10.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, termín dne 14.9., prohlídka 8.9. v 11 hodin,
nutno předem domluvit s dražebníkem, sraz účastníků na adrese Mladotice 121.

E-DRAŽBA RD V HRUŠKÁCH, KP BŘECLAV
Realizujeme e-dražbu RD s pozemky v Hruškách. Dům je ve tvaru písmene L.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
RD, pozemky 20, 669 600 tis. 906 tis. 10.000 10:00

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.9. 2017. Prohlídky se konají 1.9. a 8.9. ve 14 hodin.
Sraz účastníků na adrese Na Rybníčku 253, Hrušky.

E-DRAŽBA POZEMKY U UHERSKÉHO HRADIŠTĚ
Jedná se o pozemky orná půda v Mařaticích u Uherského Hradiště.

Popis Výměra m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
pole 3.759 863 tis. 863.950 10.000 10:00

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 14.9.2017,
termíny prohlídek jsou 6.9. a 11.9. v 10 hodin. Sraz účastníků Na Vyhlídce, Uherské Hradiště.

E-DRAŽBA POZEMKY V NEŘEDÍNĚ U OLOMOUCE
Jedná se o pozemky ostatní plocha, převážně zeleň a komunikace.

Popis Výměra m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
pole 3.251 826 tis. 826.250 10.000 9:30

Termín dražby je 14.9.2017 na www.prokonzulta.cz, prohlídky budou 26.8. a 27.8. v 11 hodin,
sraz na ulici Slovanská, Olomouc.

PŘIPRAVUJEME E-AUKCI
NEBYTOVÝCH PROSTOR V CENTRU BRNA

Nebytové prostory v domě Solniční ulice, Brno. Dříve užíváno jako obchod zlatnictví.
Předpokládaný termín aukce přelom září-říjen.

Popis Užitná plocha m2 Vyvolávací cena Kč
nebytové prostory 57 5 mil.

Bližší informace budou zveřejněny v průběhu měsíce září na www.prokonzulta.cz

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
41

7.
1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
41

7.
1

VŘ – Obchodní závod STROJTEX a.s., k.ú. Sylvárov
Realizujeme výběrové řízení na prodej podniku insolvenčního dlužníka STROJTEX a.s. jedinou smlouvou.

Podnik sestává ze souborů dlouhodobého majetku (nemovitostí, movitých věcí a nehmotných aktiv)
a pohledávek určených k realizaci hlavní podnikatelské činnosti dlužníka, kterou je obrábění, svařování,

lisování kovů, výroba transformátorových jader a výroba vlastních � nálních produktů.
Součástí podniku je rozsáhlý výrobní areál v k.ú. Sylvárov, obec Dvůr Králové nad Labem

a rekreační areál v k.ú. Březka, obec Libuň. Movité věci jsou soustředěny převážně ve výrobním areálu.
Podnik dlužníka je v provozu a v současné době je pronajat.

Popis Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč
podnik 35 mil. 49,827 mil. 3 mil.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 13.10.2017 do 12:00 hod.
do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno. Prohlídka se bude konat přímo v místě nemovitosti

na adrese Sylvárovská 2543, Dvůr Králové nad Labem a Březka 94, Libuň 506 01.
Místo srazu a čas prohlídky je nutno předem dohodnout s organizátorem.

E-AUKCE – chata ve SKALICI u LOVOSIC
Realizujeme elektronickou aukci samostatného rekreačního objektu o 1 NP, podsklepený, s obytným
podkrovím a půdou. Objekt je po celkové rekonstrukci, s výbornou údržbou. Součástí jsou venkovní

stavby: dřevěná kolna, udírna, zastřešený altán (venkovní kuchyně), dřevěná chatka.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 147 1,23 mil. 2,46 mil. 10 tis. 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2017. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 14.9.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Skalice, č.e. 106, Skalice u Lovosic 411 15.

E-AUKCE – byt ve STŘEKOVĚ
Realizujeme elektronickou aukci bytu 3+1, kt. se nachází ve 3. NP.

Jedná se o standardně řešenou BJ s dobrou údržbou po provedené rekonstrukci r. 2014.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

byt 83 436 tis. 872 tis. 10 tis. 9:45
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2017. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 14.9.2017 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Mánesova 738/34, Střekov 400 03.

E-AUKCE – RD CHRASTOVÁ LHOTA
Realizujeme elektronickou aukci RD 3+1 Chrastová Lhota, sam. stojící, zděný,

předválečná vila, určen ke kompletní rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 483 95 tis. 420 tis. 5 tis. 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2017. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 14.9.2017 v 13:00 hod, sraz účastníků na adrese: Chrastová Lhota č.p. 39, 569 04.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící,

zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda,

nepodsklepený, určen k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 306 850.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBA BUDOVY v k.ú. LOUČKA NAD ODROU

Realizujeme dražbu zemědělské budovy Loučky nad Odrou, zděná,
samostatně stojící, nepodsklepený, 2 NP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 652 950.000 1.250.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.10.2017. Prohlídky se konají 3.10.2017 v 10:00
a 10.10.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Loučky 273, Odry 742 36.

DRAŽBA BYTU POLIČKA
Realizujeme dražbu bytu 2+1 k.ú. Polička, cihla, 1NP/2NP, okna dřevěná, rohová vana,

plovoucí podlaha, plynový kotel + kamna na tuhá paliva.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 51 350.000 500.000 10.000 11:30

Místo konání dražby: v hotelu THT, Palackého nám. 16, Polička, 572 01, dne 20.9.2017.
Prohlídky se konají 6.9.2017 v 10:00 a 13.9.2017 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Paseky 520, Polička 572 01.

DRAŽBA POZEMKY PRAHA-STODŮLKY 
Realizujeme dražbu pozemků, které se nachází v Kettnerově ulici, jedná se o pozemky

evidované jako ostatní plocha.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 8.990 23,5 mil. 23,5 mil. 20.000 13:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.8.2017.

Prohlídky se konají 10.8.2017 v 11:00 a 17.8.2017 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Na parkovišti u pozemku.

DRAŽBA AREÁLU BRNO-HORNÍ HERŠPICE
Realizujeme dražbu výrobního areálu Brno-Horní Heršpice ul. Kšírova.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.309 3.285.000 3.650.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.8.2017. Prohlídky se konají 17.8.2017 v 15:00
a 22.8.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kšírova, Brno 619 00.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD Brno-Stránice, ul. Údolní, 2NP s PP, zděný, garáž,

okna dřevěná kastlová, stáří domu cca 100 let.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 735 3.380.000 6.760.000 20.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.10.2017.

Prohlídky se konají 19.9.2017 v 10:00 a 26.9.2017 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Údolní 555/71, Brno 602 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD BŘEZÍ U MIKULOVA

Realizujeme dražbu atypického RD Březí u Mikulova, samostatně stojící,
2 bytové jednotky o velikosti 3+1.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 268 2.400.000 2.400.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2017.
Prohlídky se konají 7.9.2017 v 15:00 a 14.9.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Nádražní 77, Březí 69181.

DRAŽBA RD HAVLÍČKŮV BROD
Realizujeme dražbu zděného RD Havlíčkův Brod, ul. Chotěbořská, 2 samostatné byty,

2NP, částečně podsklepený, pultová střecha.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 570 2.200.000 2.200.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.9.2017.

Prohlídky se konají 29.8.2017 v 14:00 a 5.9.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Chotěbořská 2110, Havlíčkův Brod 580 01.

DRAŽBA BYT HAVLÍČKŮV BROD
Realizujeme dražbu bytu 2+1 Havlíčkův Brod, ul. Sídliště Pražská, 4NP/7NP, výtah,

cihla, umakartové jádro, balkon.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 53 1.150.000 1.150.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.9.2017.
Prohlídky se konají 29.8.2017 v 13:30 a 5.9.2017 v 13:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Sídliště Pražská 2901, Havlíčkův Brod 580 01.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 14/2017 | 9

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
41

7.
1

OPAKOVANÁ DRAŽBA BYTU – MĚSTO ŽĎÁR
Realizujeme dražbu bytu 2+1 Město Žďár, ul. Brodská, 1NP/4NP, komora, cihla, byt v dobrém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 56 595.000 1.190.000 5.000 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.9.2017. Prohlídky se konají 29.8.2017 v 16:00
a 5.9.2017 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brodská 1935/37, Žďár nad Sázavou 591 01.

E-AUKCE RD KUNČINA
Realizujeme e-aukci RD 3+1, 1NP, částečně podsklepen, garáž, zdivo smíšené, WC suché mimo objekt.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 110 750.000 750.000 5.000 11:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.8.2017. Prohlídka se koná 28.7.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků prohlídky se uskuteční na adrese Kunčina, č.p. 75,

pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste
organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE GARÁŽ ZLÍN
Realizujeme e-aukci spoluvlastnického podílu 1/4 garáže Zlín, ul. Partyzánská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáž 18 30.000 0 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.9.2017. Prohlídka se koná 8.9.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků prohlídky se uskuteční na adrese Zlín, Partyzánská ev.č. 3408,

pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste
organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD HRANIČNÁ NAD NISOU
Realizujeme e-aukci RD 2+1 Hraničná nad Nisou, přízemní, zděný, dům

v dobrém stavu s menšími stavebními úpravami.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 4.435 1.968.000 1.968.000 5.000 10:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.9.2017. Prohlídka se koná 4.9.2017 v 14:00 hod.

Sraz účastníků prohlídky se uskuteční na adrese Janov nad Nisou, Hraničná 100,
pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste

organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

DRAŽBA BYT BRNO-MĚSTO
Realizujeme dražbu bytu 1+1 Brno město, ul. nám.Svobody, 5NP,

novorenesanční dům s pasáží, terasa 44 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+1 101 4.490.000 3.400.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.8.2017. Prohlídky se konají 15.8.2017 v 15:00
a 22.8.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese náměstí Svobody, Brno 60200.

E-AUKCE BYT JÍLOVÉ U DĚČÍNA
Realizujeme e-aukci bytu 1+1 Jílové u Děčína, 3NP/4NP, panel s umakartovým jádrem,

okna plastová, sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1+1 34 200.000 295.500 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.9.2017. Prohlídka se koná 5.9.2017 v 12:30 hod.
Sraz účastníků prohlídky se uskuteční na adrese Jílové, Spojová 263,

pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste
organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD DOBROMILICE
Realizujeme e-aukci RD Dobromilice, zděný dům, se zahradou, plastová okna, studna. Dům z r. 1920.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 266 200.000 360.000 5.000 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2017. Prohlídka se koná 6.9.2017 v 13:30 hod.
Sraz účastníků prohlídky se uskuteční na adrese Dobromilice, č.p. 187,

pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste
organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

DRAŽBA RD KOZOJÍDKY
Realizujeme dražbu RD 4+1 Kozojídky, 2NP, nepodsklepený, řadový, průjezd, zděný,

plastová okna, IS všechny. Dům ve standardu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 270 500.000 500.000 5.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.9.2017. Prohlídky se konají 15.8.2017 v 14:00

a 22.8.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kozojídky 43, Kozojídky 696 63.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00616817-20170803“

By the Way, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28532236; Pra-
ha 6 - Bubeneč, Jaselská 469/36, PSČ 160 00; 03. 08. 2017; 
OV00584666; Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
By the Way, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti By the Way, s. r. o. se sídlem Praha 6 – 
Bubeneč, Jaselská 469/36, PSČ 16000, IČ: 28532236, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 148435, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti By the Way, s. r. o. v likvidaci OV00584666-
20170803“

Počátecká 14, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49682369; Po-
čátecká 14, 140 00 Praha 4; 03. 08. 2017; OV00584659; Počá-
tecká 14, spol. s r. o., IČ: 49682369 se sídlem 14000, Praha 4, 
Počátecká 14, oznamuje, že bylo usnesením valné hromady uve-
deno do likvidace ke dni 1. 7. 2017 a likvidátorem byl jmenován 
Ing Otakar Kemr, bytem Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme 
proto všechny věřitele a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě 
a prokazatelným způsobem své pohledávky, případně jiná práva, 
na adrese likvidátora. OV00584659-20170803“

BATTLE CRY, s. r. o.; Likvidace; 27640361; Ečerova 963/19, 
Bystrc, 635 00 Brno; 03. 08. 2017; OV00584653; Obchodní 
jméno: BATTLE CRY, s. r. o. Sídlo: Ečerova 963/19, Bystrc, 635 
00 Brno IČ: 27640361 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Obchodní společnost BATTLE CRY, s. r. o., se 
sídlem Ečerova 963/19, Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 27640361 zru-
šena s likvidací ke dni ke dni 20. 3. 2017. Usnesením Krajského 

soudu v Brně č. j. 1 Cm 153/2017 – 12 ze dne 11. 4. 2017 jme-
nován likvidátorem Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 24. 6. 2017. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00584653-
20170803“

Nadační fond Město Tábor - Táborská setkání & quot; v likvi-
daci & quot; Likvidace; 60060565; Tábor, Žižkovo nám. 3/3, 
Tábor, PSČ 390 01; 03. 08. 2017; OV00584651; Nadační fond 
s názvem Nadační fond Město Tábor - Táborská setkání & quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem Tábor, Žižkovo nám. 3/3, Tábor, 
PSČ 390 01, IČ: 60060565, zapsaný v nadačním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu N, vložka 
82, oznamuje, že tento nadační fond vstoupil dnem 1. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Vobr, advokát, 
se sídlem Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 
02. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
či jiná práva přihlásili nejpozději do 90 dnů od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese JUDr. Jan Vobr, advokát, Sezimovo Ústí II, 
náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02, a to pod označením Na-
dační fond Město Tábor - Táborská setkání & quot; v likvidaci“. 
OV00584651-20170803“

COLPIN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24845141; Braunerova 
563/7, 180 00 Praha 8; 04. 08. 2017; OV00620762; Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, že obchodní společnost COLPIN, s. r. o. se 
sídlem Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8, IČ: 24845141, byla 
dne 26. 7. 2017 rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 

jiná práva za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefi rem.cz OV00620762-
20170804“

SINČO TRADING, s. r. o.; Likvidace; 47551801; Bukovany 
č.p. 143, 257 41 Bukovany; 04. 08. 2017; OV00620749; Dne 
9. 6. 2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského sou-
du v Praze, č.j. 84 Cm 374/2017 ze dne 12. 4. 2017, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost SINČO TRA-
DING, s. r. o., IČ: 47551801, do likvidace. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV00620749-20170804“

ContiTech Fluid Mobile Climate Systems, s. r. o., v likvidaci; Li-
kvidace; 22798307; Chomutov, Na Moráni 5480, PSČ 430 01; 
04. 08. 2017; OV00587908; ContiTech Fluid Mobile Climate 
Systems, s. r. o., v likvidaci IČ: 22798307 se sídlem Chomutov, 
Na Moráni 5480, PSČ 43001 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 32066 Likvidá-
tor společnosti ContiTech Fluid Mobile Climate Systems, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 22798307, se sídlem Chomutov, Na Moráni 5480, 
PSČ 43001, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, sp. zn. C 32066 (dále jen „společnost“), 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 22. prosince 2016 byla spo-
lečnost zrušena ke dni 01. 01. 2017 a k tomuto dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Heinz-
Willi Jakob, dat. nar. 30. května 1955, bytem 61184 Karben, 
Friedrich-Ebertstr. 19, Spolková republika Německo. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchod-
ním věstníku na adresu likvidované společnosti ContiTech Fluid 
Mobile Climate Systems, s. r. o., v likvidaci a na adresu právního 
zástupce likvidátora pana Hanse-Ulricha Th eobalda, advokáta, 
v trvalé spolupráci s advokátní kanceláří Rödl & amp; Partner, 
advokáti, v. o. s., Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. OV00587908-
20170804“



Konkursní noviny 14/2017 | 10

Vitamin 4, s. r. o.; Likvidace; 24838578; Doudlebská 1046/8, 
Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00; 04. 08. 2017; OV00587906; VI-
TAMIN 4, s. r. o., Doudlebská 1046/8, Praha 4, Nusle, PSČ 140 
00, IČ: 24838578 oznamuje, že 15. 5. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Jiří Leder, Pražského 
povstání 2097, Benešov, PSČ 256 01. Věřitelé se dále vyzývají, 
aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00587906-20170804“

K2 design, a. s., &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 24770680; 
Bělehradská 858/23, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00; 
04. 08. 2017; OV00587902; OZNÁMENÍ VĚŘITELŮM O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti K2 
design, a. s., se sídlem Bělehradská 858/23, Praha 2 – Vino-
hrady, PSČ: 120 00, IČ: 24770680, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou 
B 16681, (dále jen „Společnost“) tímto zveřejňuje oznámení 
věřitelům o vstupu společnosti do likvidace Společnost K2 de-
sign, a. s., vstoupila dnem 19. června 2017 do likvidace, a to na 
základě rozhodnutí mimořádné valné hromady ze dne 26. červ-
na 2017 o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Ing. Jan Krejsa. Dle § 198 Občanského zákoníku 
Vás tímto vyzýváme k přihlášení Vašich splatných pohledávek 
za výše uvedenou společností, a to nejpozději do tří měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu sídla společnosti K2 design, a. s., a to 
se všemi doklady prokazujícími nárok na uspokojení pohledávky 
(smlouva, faktura aj.). V případě požadavku na zaslání soupisu 
jmění společnosti se obracejte na likvidátora společnosti s písem-
nou žádostí zaslanou na adresu sídla společnosti. V Praze dne 
12. července 2017 Mgr. Ing. Jan Krejsa, likvidátor OV00587902-
20170804“

PWR, spol. s r. o.; Likvidace; 47780487; Kpt. Jaroše 606/34, 
Most, PSČ 434 01; 04. 08. 2017; OV00620753; Obchodní jméno: 
PWR, spol. s r. o. »v likvidaci« Sídlo: Most, Kpt. Jaroše 606/34, 
PSČ 434 01 IČ: 47780487 Společnost PWR, spol. s r. o. »v li-
kvidaci«, Most, Kpt. Jaroše 606/34, PSČ 434 01, IČ: 47780487, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady konané dne 
19. 7. 2017 o zrušení společnosti vstoupila dnem 1. 8. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Václav Ho-
leček, r. č. 480908/44, IČ: 44545061, bytem Pod Vinicí 48, Čepi-
rohy, 434 01 Most. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, v zákonné lhůtě tří mě-
síců od data druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adrese likvidátora. OV00620753-20170804“

SHAHPOR, s. r. o.; Likvidace; 25135392; Praha 6 Suchdol, Ná-
vazná 826 „; 04. 08. 2017; OV00587910; Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SHAHPOR, s. r. o., IČ: 25135392, 
se sídlem Praha 6 – Suchdol, Návazná 826, PSČ 165 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 6. 1. 2017, č. j. 84Cm 640/2016-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
SHAHPOR, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 4. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiři-
na Lužová, likvidátor společnosti SHAHPOR, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 25135392, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00587910-20170804“

POST Services, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 02181487; Holečko-
va 789/49, Praha 5, PSČ 150 00; 04. 08. 2017; OV00620751; 
Společnost POST Services, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 01. 07. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ALEXANDR LADYVIR, dat. nar. 3. července 1964, adresa pro 
doručení: ALEXANDR LADYVIR, REMMER, s. r. o. - vedení účet-
nictví, Křižíkova 159/56, 186 00, Praha 8 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00620751-20170804“

DYNSPOL, spol. s r. o.; Likvidace; 15887448; Zenklova 164/72, 
Libeň, 180 00 Praha 8; 26. 07. 2017; OV00595636; Společnost 
DYNSPOL, spol. s r. o., IČ: 15887448 oznamuje, že vstoupi-
la dne 19. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 
00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595636-20170726“

PM Bistro, v. o. s. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25248715; Manětínská 1525/8, Bolevec, 323 00 Plzeň „; 
26. 07. 2017; OV00556539; Společnost PM Bistro, v. o. s. 
&quot; v likvidaci & quot; IČ: 25248715, oznamuje, že vstoupila 
dne 8. dubna 2010 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
doc. Ing. Dagmar Bařinová, Ph.D., Dlouhá třída 1161/97, 736 
01 Havířov-Podlesí, datová schránka: xm7xut2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění na adrese likvidátora. OV00556539-20170726“

PRIMA AZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27545407; U Sopky 
1880, PSČ 509 01, Nová Paka; 26. 07. 2017; OV00556537; 
Obchodní jméno: PRIMA AZ, s. r. o. v likvidaci, sídlo: U Sopky 
1880, PSČ 509 01, Nová Paka, IČ: 27545407, Ing. František Fojt, 
bytem U Sopky 1880, PSČ 509 01 Nová Paka, jakožto likvidátor 
společnosti PRIMA AZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27545407, se sídlem 
U Sopky 1880, PSČ 509 01 Nová Paka, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 25271, tímto dle § 198, odstavec 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, dává na vědomost, že spo-
lečnost PRIMA AZ, s. r. o. v likvidaci, vstoupila dnem 25. 5. 2017 
do likvidace a vyzývá všechny věřitele této společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora Ing. František Fojt, U Sopky 1880, 
PSČ 509 01 Nová Paka. OV00556537-20170726“

DRUMAS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 44018363; 687 25 
Hluk, Družstevní II 530; 26. 07. 2017; OV00556546; ozna-
mujeme, že dne 24. 5. 2017 valná hromada společnosti DRU-
MAS, spol. s r. o., se sídlem Hluk, Družstevní II 530, PSČ 687 
25, IČ: 44018363, zaps. v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 4035, rozhodla o zrušení společnosti s likvidací 
a vstupu do likvidace k 1. 7. 2017. Současně byli likvidátory 
jmenováni JUDr. Eva Vrbová, Uherské Hradiště, Míkovice, Hlavní 
270, PSČ 686 09 a Ing. Petr Vaculík, Uherské Hradiště, Štěp-
nická 1082, PSČ 686 06. Vyzýváme všechny věřitele společnosti 
a jiné dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění na adrese sídla společnosti. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem DRUMAS, spol. s r. o. 
v likvidaci. OV00556546-20170726“

Myslivecký spolek & quot; Háj & quot; Lešany; Likvida-
ce; 75138824; Ohrozim 21, 798 03 Plumlov; 26. 07. 2017; 
OV00556538; Likvidátor mysliveckého spolku & quot; 
Háj & quot; Lešany v likvidaci, se sídlem Ohrozim 21, 798 03 
Plumlov, IČ: 725138824, Ing. Jaroslav Kozárek oznamuje, že spo-
lek vstoupil do likvidace na základě usnesení členské schůze spol-
ku ze dne 21. 6. 2017 a vyzývá věřitele, aby své pohledávky vůči 
spolku přihlásili u likvidátora do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku. OV00556538-20170726“

ANK,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25059874; Benešov, Nádražní 
2040, PSČ 256 01; 26. 07. 2017; OV00556550; Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti ANK,s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ANK, s.r.o., se sídlem 
Benešov, Nádražní 2040, PSČ 256 01, IČ: 25059874, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 46170, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti ANK,s.r.o. v likvidaci OV00556550-20170726“

N & amp; P,spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 63978482; Děl-
nická 1044/34, Holešovice, 170 00 Praha 7; 26. 07. 2017; 
OV00556552; Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
N & amp; P,spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti N & amp; P,spol. s r.o., se sídlem Dělnic-
ká 1044/34, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 63978482, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 40195, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 
00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti N & amp; P,spol. s r.o. v likvidaci 
OV00556552-20170726“

PIZZA DO KRABICE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28532228; 
Praha 4 - Kunratice, nám. Prezidenta Masaryka 106, PSČ 148 
00; 26. 07. 2017; OV00556558; Druhé zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti PIZZA DO KRABICE, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PIZZA DO 
KRABICE, s. r. o., se sídlem Praha 4 – Kunratice, nám. Prezidenta 
Masaryka 106, PSČ 14800, IČ: 28532228, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
148434, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 

vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
PIZZA DO KRABICE, s. r. o. v likvidaci OV00556558-20170726“

RODAL, spol., s. r. o.„likvidaci; Likvidace; 25844792; Frýdlant 
nad Ostravicí, Ostravská 384, PSČ 739 11; 26. 07. 2017; 
OV00556570; Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 61/2016 
společnost: RODAL, spol., s. r. o.„likvidaci“ Sídlo: Frýdlant nad 
Ostravicí, Ostravská 384, PSČ 739 11 IČ: 25844792 vstoupila 
ke dni 16. 05. 2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele spo-
lečnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek. 
OV00556570-20170726“

JUBOSS CENTRUM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26694573; Li-
dická 700/19, Veveří, 602 00 Brno; 26. 07. 2017; OV00595656; 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti JUBOSS CENT-
RUM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 26694573, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 63795, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 17/2017-22, ze 
dne 7. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 7. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00595656-20170726“

deMeinert, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 28641167; 
Kostelní 72/35, 741 01 Nový Jičín; 26. 07. 2017; OV00595648; 
Společnost deMeinert, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; , 
IČ: 28641167, sídlem Kostelní 72/35, 741 01 Nový Jičín vstoupila 
dne 15. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 15. 3. 2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00595648-20170726“

AAANET.CZ, s. r. o.; Likvidace; 25386751; Pobřežní 18/16, Kar-
lín, 186 00 Praha 8; 26. 07. 2017; OV00595625; Společnost 
AAANET.CZ, s. r. o., IČ: 25386751 oznamuje, že vstoupila dne 
23. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595625-20170726“

Nisimov, s. r. o.; Likvidace; 24318752; Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov; 26. 07. 2017; OV00595634; Společ-
nost Nisimov, s. r. o., IČ: 24318752 oznamuje, že vstoupila dne 
12. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595634-20170726“

KRYNYČKA CZ, s. r. o.; Likvidace; 24759236; Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9; 26. 07. 2017; OV00595637; Společnost 
KRYNYČKA CZ, s. r. o., IČ: 24759236 oznamuje, že vstoupila 
dne 21. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 
00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595637-20170726“

HOR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25056387; Ellnerové 3104/4, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10; 26. 07. 2017; OV00595652; Prv-
ní zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HOR, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
HOR, s. r. o. se sídlem Ellnerové 3104/4, Záběhlice, 106 00 Pra-
ha 10, IČ: 25056387, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45846, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 



Konkursní noviny 14/2017 | 11

společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společ-
nosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neú-
činnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HOR, s. r. o. 
v likvidaci OV00595652-20170726“

IT Company, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 26937638; náměs-
tí Republiky 366/1, Husovice, 614 00 Brno; 26. 07. 2017; 
OV00595668; Obchodní jméno: IT Company, s. r. o. - v likvi-
daci Sídlo: náměstí Republiky 366/1, Husovice, 614 00 Brno 
IČ: 26937638 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46903 Společnost IT Compa-
ny, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ivana Holubová, by-
tem Zelná 223/21, 619 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00595668-20170726“

GEN Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27371247; Praha - Hole-
šovice, Komunardů 39, PSČ 170 00; 26. 07. 2017; OV00595667; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 658/2016-5 ze 
dne 2. 2. 2017 byla společnost GEN Invest, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27371247, se sídlem Praha - Holešovice, Komunardů 39, 
PSČ 17000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00595667-20170726“

Tenis Cup Moravia, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27826228; Nádraž-
ní 16/10, 737 01 Český Těšín; 26. 07. 2017; OV00595645; Spo-
lečnost Tenis Cup Moravia, a. s. v likvidaci, IČ: 27826228, sídlem 
Nádražní 16/10, 737 01 Český Těšín vstoupila dne 5. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 5. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00595645-20170726“

TANASO, s. r. o.; Likvidace; 40523128; Nová 1303/4, Cheb, 
PSČ 350 02; 26. 07. 2017; OV00595641; Krajský soud v Plzni vy-
dal dne 7. 6. 2017 usnesení č.j.: 38Cm 46/2017-12, kterým naří-
dil likvidaci obchodní společnosti TANASO, s. r. o., IČ: 40523128 
a současně jmenoval likvidátora společnosti obchodní spol. Ma-
zurkovič-insolvence, v. o. s. IČ: 03731383. Likvidátor tímto po-
dáním oznamuje vstup obchodní společnosti TANASO, s. r. o. 
IČ: 40523128 do LIKVIDACE Zároveň likvidátor vyzývá všech-
ny známé věřitele, aby přihlásili své pohledávky do likvidace ve 
smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku a současně určuje lhůtu k přihlášení pohledávek 4 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky 
pohledávek je možné zaslat do sídla likvidátora na adresu Dvo-
řákova 868, Sokolov 356 01 nebo do datové schránky rd9we8c. 
OV00595641-20170726“

KAP - GOLINEY, s. r. o.; Likvidace; 26694557; Praha 4, Žilin-
ská 216, PSČ 141 00; 26. 07. 2017; OV00595632; Společnost 
KAP - GOLINEY, s. r. o., IČ: 26694557 oznamuje, že vstoupila 
dne 20. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595632-20170726“

Proep, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26944979; Radlická 
2485/103, Praha 5, PSČ 150 00; 26. 07. 2017; OV00556540; 
Obchodní jméno: PROEP, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Radlická 
2485/103, Praha 5, 15000 IČ: 26944979 Společnost PRO-
EP, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka formou notářského zápisu 
N 297/2016, NZ 318/2016 ze dne 4. 8. 2016. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, popř. dat. schr. w5fd48v. OV00556540-
20170726“

Donut, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63492491; Dvořákova 
2924/21, 669 02 Znojmo; 26. 07. 2017; OV00595653; Spo-
lečnost Donut, s. r. o., Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo, 
IČ: 63492491 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 239/2015-85 zrušena a dnem 5. 12. 2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti Donut, s. r. o. v likvida-
ci, Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo, IČ: 63492491 tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Do-
nut, s. r. o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00595653-
20170726“

International Construction Holding, s. r. o., v likvidaci; Likvida-
ce; 63250497; Rubešova 581/4, 326 00 Plzeň; 26. 07. 2017; 
OV00556541; Společnost International Construction Hol-
ding, s. r. o., v likvidaci, IČ: 63250497, se sídlem Rubešova 
581/4, 326 00 Plzeň, oznamuje, že na základě rozhodnutí je-
diného společníka ze dne 30. 06. 2017 byla zrušena s likvidací, 
a to s účinností ode dne 30. 06. 2017. Likvidátor společnosti 
JUDr. Filip Horák vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy na adresu likvidátora společnosti, a to JUDr. Filip Ho-
rák, advokát, se sídlem Radnická 11, 602 00 Brno. OV00556541-
20170726“

Golf Cup Moravia, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27826198; Nádraž-
ní 16/10, 737 01 Český Těšín; 26. 07. 2017; OV00595646; Spo-
lečnost Golf Cup Moravia, a. s. v likvidaci, IČ: 27826198, sídlem 
Nádražní 16/10, 737 01 Český Těšín vstoupila dne 6. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 6. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00595646-20170726“

AZ PROFI HOLDING, s. r. o.; Likvidace; 24817031; Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov; 26. 07. 2017; OV00595635; 
Společnost AZ PROFI HOLDING, s. r. o., IČ: 24817031 oznamu-
je, že vstoupila dne 26. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595635-20170726“

SUPERCLUB veřejná obchodní společnost (v.o.s.); Likvidace; 
60113642; 503 51 Chlumec nad Cidlinou, Vrchlického 634; 
27. 07. 2017; OV00561521; Likvidátor společnosti SUPERC-
LUB, v. o. s. v likvidaci, IČ: 60113642, se sídlem Chlumec nad 
Cidlinou, Vrchlického 634, Insolvency, v. o. s. oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 90 dnů 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: In-
solvenci, v. o. s., Československé armády 383/5, 500 03 Hradec 
Králové. OV00561521-20170727“

X-MARK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60701846; Ratíškovice 
436, PSČ 696 02; 27. 07. 2017; OV00561538; X-MARK, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 60701846, se sídlem Ratíškovice 436, PSČ 696 02, 
Ratíškovice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 8. 1. 2014. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhého 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolské-
ho 250/13. OV00561538-20170727“

STA-NO s.r.o v likvidaci; Likvidace; 18824919; Rudé armády 
533, Podivín, PSČ 691 45; 27. 07. 2017; OV00561526; STA-
NO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 18824919, se sídlem Rudé armády 
533, Podivín, PSČ 691 45, oznamuje, že byla zrušena s likvida-
cí dne 9. 8. 2000. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina 
Šlampová, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora na adrese Ho-
donín, Dobrovolského 250/13. OV00561526-20170727“

TRESEA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25533959; Kollárova 1294, 
Veselí nad Moravou, PSČ 698 01; 27. 07. 2017; OV00561529; 
Obchodní společnost TRESEA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25533959, 
se sídlem Kollárova 1294, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 3. 1. 2017. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, 
Dobrovolského 250/13. OV00561529-20170727“

ABD export - import, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25518003; 
Prušánská 21, Moravský Žižkov, PSČ 691 01; 27. 07. 2017; 
OV00561533; Obchodní společnost ABD export – import, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25518003, se sídlem Prušánská 21, Moravský 
Žižkov, PSČ 691 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
23. 5. 2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampo-
vá, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 
01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561533-20170727“

EXPERTA MORAVA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25502018; tří-
da Dukelských hrdinů 2163/74, 695 01 Hodonín; 27. 07. 2017; 

OV00561536; EXPERTA MORAVA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25502018, se sídlem třída Dukelských hrdinů 2163/74, 695 
01 Hodonín, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 8. 1. 2014. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora na adrese Ho-
donín, Dobrovolského 250/13. OV00561536-20170727“

DDServis, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26215471; Velkomorav-
ská 527/33, Hodonín, PSČ 695 01; 27. 07. 2017; OV00561537; 
Společnost DDServis, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 26215471, se 
sídlem Velkomoravská 527/33, Hodonín, PSČ 695 01, oznamu-
je, že byla zrušena s likvidací dne 7. 12. 2016. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561537-20170727“

ECOBURN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25336959; Mikulovská 
148, Lednice, PSČ 691 44; 27. 07. 2017; OV00561539; ECO-
BURN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25336959, se sídlem Mikulovská 148, 
Lednice, PSČ 691 44, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
25. 3. 2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsí-
ců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561539-20170727“

MA LUK s.r.o; Likvidace; 26200228; U Cukrovaru 1084, Kralupy 
nad Vltavou, PSČ 278 01; 27. 07. 2017; OV00561522; Likvidátor 
společnost MA LUK, s. r. o. jejíž nové obchodní jméno zní MA 
LUK, s. r. o., se sídlem Kralupy nad Vltavou, U Cukrovaru 1084, 
okres Mělník, PSČ 278 01, IČ: 26200228, v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 79138 oznamuje tímto v souladu s paragrafem 198/2 
zák. č. 89/2012 Sb., že rozhodnutím valné hromady ze dne 
2. 3. 2017 se společnost zrušuje s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Luksík, J. Holuba 237, 278 01 
Kralupy nad Vltavou. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili na adrese likvidá-
tora do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. OV00561522-
20170727“

Bytové družstvo - BD J - 37, v likvidaci; Likvidace; 27079961; 
Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 68/37, PSČ 170 00; 
27. 07. 2017; OV00561547; Bytové družstvo - BD J - 37, v li-
kvidaci, IČ: 27079961, Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 68/37, 
PSČ 170 00, oznamuje, že rozhodnutím členské schůze ze dne 
26. 6. 2017 vstoupilo ke dni 1. 7. 2017 do likvidace a byli jme-
nováni likvidátoři. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu společnosti. OV00561547-20170727“

MSP Trading, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25831534; Sokolovská 6181/18a, 708 00 Ostrava - Poruba; 
27. 07. 2017; OV00561552; Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 243/2015-12 ze dne 23. 1. 2017 byla společnost 
MSP Trading, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 243/2015-12 ze dne 23. 1. 2017 byla 
jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti MSP Trading, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 25831534, se sídlem Sokolovská 6181/18a, 708 
00 Ostrava-Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali při-
hlášku do likvidace. OV00561552-20170727“

GASTRO-ŽUREK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26980568; č.p. 228, 
664 02 Ochoz u Brna; 27. 07. 2017; OV00599504; Obchodní 
korporace GASTRO-ŽUREK, s. r. o., se sídlem č.p. 228, 664 02 
Ochoz u Brna, IČ: 26980568, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 244/2016-31, 
ze dne 4. 5. 2017, s nabytím právní moci dne 7. 6. 2017, a do 
funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, 
advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. 
E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV00599504-20170727“

DRULID, družstvo - v likvidaci; Likvidace; 25535609; Brno, Li-
dická 562/23, PSČ 602 00; 28. 07. 2017; OV00565964; Druhé 
oznámení o vstupu do likvidace DRULID, družstvo se sídlem 
v Brně, Lidická 562/33, PSČ 602 00, IČ: 25535609, které je za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl Dr, vložka 3061, dnem 1. 7. 2017 vstoupilo do likvidace. 
Věřitelé družstva se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči 
družstvu ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Mi-
loš Racek, likvidátor OV00565964-20170728“



Konkursní noviny 14/2017 | 12

LA SCALA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25771833; Hornokrčská 
649/31, Krč, 140 00 Praha 4 „; 28. 07. 2017; OV00565958; 
Obchodní jméno: LA SCALA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hornokrčská 
649/31, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 25771833 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 68802 Společnost LA SCALA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Kateřina Kubátová, bytem Nezvalova 1422, 295 
01 Mnichovo Hradiště. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, případně prostřed-
nictvím datové schránky likvidátora: ID: 5pkaiet. OV00565958-
20170728“

SATTURN MARKETING, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 24167835; Holešov, Dlažánky 305/16, PSČ 769 01; 
25. 07. 2017; OV00551477; Společnost SATTURN MARKE-
TING, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: - pan 
Ing. Jaromír Tomšů, narozený 8. 3. 1964, bydliště Holešov, Jirás-
kova 893/4, PSČ 769 01 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto inzerátu 
v obchodním věstníku, a to na shora uvedené adrese bydliště 
likvidátora, nebo na adrese sídla společnosti. OV00551477-
20170725“

PMD, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25196821; Pražská tř. 
1255/19, 370 04 České Budějovice; 25. 07. 2017; OV00591799; 
Likvidátor společnosti PMD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25196821, se 
sídlem Pražská tř. 1255/19, 370 04 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 8947 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 618/2016-11 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00591799-20170725“

První správní TTI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25066684; Nad sva-
hem 1757/2, Krč, 140 00 Praha 4; 25. 07. 2017; OV00551471; 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti První 
správní TTI, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nad svahem 1757/2, Krč, 
140 00 Praha 4, IČ: 25066684 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 46721, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že Rozhodnutím valné hroma-
dy společnosti První správní TTI, s. r. o. ke dni 14.června 2017 
byla společnost První správní TTI, s. r. o. zrušena s likvidací a byl 
jmenován likvidátor společnosti JUDr. Luboš Procházka, dat. nar. 
15. ledna 1950, Fantova 1787/22, Stodůlky, 155 00 Praha 5. 
O tomto byl pořízen notářský zápis NZ 524/2007. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti První 
správní TTI, s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti První správní TTI, s. r. o. v likvida-
ci, v rámci, které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností První správní TTI, s. r. o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 24. 6. 2017 První 
správní TTI, s. r. o. v likvidaci JUDr. Luboš Procházka, likvidátor 
OV00551471-20170725“

Sdružení vlastníků bytů a nebytových prostor domu Tovární 
20/2 Lovosice, v likvidaci; Likvidace; 66112966; Tovární 20/2, 
Lovosice, PSČ 410 02; 25. 07. 2017; OV00551483; Sdružení 
vlastníků bytů a nebytových prostor domu Tovární 20/2 Lovo-
sice, v likvidaci tímto oznamuje že od 3. 5. 2016 vstoupilo do 
likvidace. Tato skutečnost je uveřejněna ve spolkové rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ústí nad Labem sp.zn. L 2882. Spolek 
tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora. 
OV00551483-20170725“

Jinočanský potok v likvidaci; Likvidace; 26578948; náměs-
tí Na Lužinách 157/1, Stodůlky, 155 00 Praha; 25. 07. 2017; 
OV00591773; Spolek: Jinočanský potok v likvidaci se sídlem: ná-
městí na Lužinách 157/1, Stodůlky, 155 00 Praha IČ: 26578948 
zapsaný v rejstříku spolků sp.zn. L 19573 vedená u Městského 
soudu v Praze Spolek Jinočanský potok v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 15. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Bielecki, advokát, se sídlem Praha 2, Fügnerovo 
nám. 1808/3, PSČ: 120 00. Členové spolku mohou do skončení 
likvidace nahlédnout do soupisu majetku spolku v sídle spolku 
nebo v sídle likvidátora. Na žádost bude soupis majetku spolku 
poskytnut členu spolku oproti úhradě nákladů. Věřitelé spolku 
jsou tímto vyzývání, aby přihlásili své pohledávky vůči spolku 
likvidátorovi, a to nejpozději do 30. 11. 2017. OV00591773-
20170725“

QUIRIS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 15268675; Na Viničních 
horách 1833/22, 160 00 Praha 6; 25. 07. 2017; OV00551473; 
Společnost QUIRIS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 15268675, ozna-

muje, že dnem 1. 7. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Šrámek, advokát, 
Na Viničních horách 22, 160 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00551473-20170725“

G.A.S. Petroleum, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28956940; Pra-
ha 4 - Kunratice, Dobronická 1257, PSČ 148 00; 25. 07. 2017; 
OV00551476; Obchodní společnost G.A.S. Petroleum, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28956940, se sídlem Praha 4 – Kunratice, Dobro-
nická 1257, PSČ 148 00, oznamuje, že dne 30. 6. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor vyzývá případné věřitele, aby nejpozději 
do třech měsíců ode dne tohoto zveřejnění přihlásili své pohle-
dávky na adrese právní zástupkyně společnosti JUDr. Ing. Věry 
Novákové, T. G. Masaryka 108, 272 01 Kladno. OV00551476-
20170725“

READY, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 14612232; Rožnov 
pod Radhoštěm, Revoluční 2319, PSČ 756 61; 25. 07. 2017; 
OV00551469; Likvidátor společnosti READY, spol. s r. o., v likvi-
daci, IČ: 14612232, se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Revoluč-
ní 2319, PSČ 756 61, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 344 (dále jen „spo-
lečnost“), oznamuje, že společnost byla rozhodnutím jediného 
společníka zrušena a dne 01. 07. 2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr Pleva, bytem 
Rožnov pod Radhoštěm, Revoluční 2319, PSČ 756 61. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ustanovením § 198 občanského zákoníku vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za společností u likvidátora, a to ve lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. Likvidá-
tor společnosti READY, spol. s r. o., v likvidaci OV00551469-
20170725“

Nový Mlýn, a. s. v likvidaci; Likvidace; 26701375; Družec, 
Jupův Mlýn č.p. 1, okr. Kladno, PSČ 273 62; 25. 07. 2017; 
OV00551486; Nový Mlýn, a. s. v likvidaci se sídlem Družec, 
Jupův Mlýn č.p. 1, okr. Kladno, PSČ 273 62, IČ: 26701375 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B vložka č. 7687, oznamuje, že na základě no-
tářského zápisu NZ 417/2017, N 417/2017 z jednání valné 
hromady ze dne 09. 05. 2017 byla ke dni 01. 07. 2017 za-
psána obchodní firma Nový Mlýn, a. s. v likvidaci a likvidátor 
společnosti JUDr. Zdeněk Šípek, Prah 5 – Stodůlky, Zvoncovitá 
1971/7, PSČ 155 00 - den vzniku funkce 1. 7. 2017. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
své pohledávky nebo jiná práva přihlásili do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti na jeho výše 
uvedené adrese. OV00551486-20170725“

Klub rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Černotín “v likvidaci; Li-
kvidace; 22719903; Černotín 56, ZŠ a MŠ Černotín, 753 68 
Černotín; 25. 07. 2017; OV00551468; Oznámení o vstupu spol-
ku do likvidace a výzva pro věřitele Spolek Klub rodičů a přátel 
školy při ZŠ a MŠ Černotín “v likvidaci“, IČ: 22719903, se sídlem 
Černotín 56, ZŠ a MŠ Černotín, PSČ 753 68 Černotín, tímto 
oznamuje, že dnem 14. 7. 2016 byl zrušen a vstoupil do likvi-
dace, a to na základě rozhodnutí členské schůze o jeho zrušení 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl zvolen Ing. Miroslav Va-
cula, datum narození 25. 6. 1976, bytem Hluzov 80, Černotín, 
PSČ 753 68. Tímto vyzývám veškeré věřitele a jiné osoby a do-
tčené orgány k přihlášení pohledávek za výše uvedeným spolkem, 
a to v zákonné lhůtě písemně na adresu: Ing. Miroslav Vacula, 
Hluzov 80, Černotín, PSČ 753 68. Ing. Miroslav Vacula, likvidátor 
OV00551468-20170725“

Bytové družstvo jesenická jitřenka & quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 25388401; Mahenova 637/25, 790 01 Jeseník; 
25. 07. 2017; OV00591772; Bytové družstvo jesenická jitřen-
ka & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 25388401, se sídlem Ma-
henova 637/25, 790 01 Jeseník, oznamuje, že vstoupilo dne 
07. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ja-
roslav Macek, bytem Bezručova 395, 793 76 Zlaté Hory, adresa 
pro doručování: Mgr. Jaroslav Macek, advokátní kancelář, nám. 
Svobody 829/17, 790 01 Jeseník. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidáto-
ra. OV00591772-20170725“

Dan & amp; Inge Mont, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25488678; 
U Města Chersonu 1480/28, 434 01 Most; 25. 07. 2017; 
OV00591811; Likvidátor společnosti Dan & amp; Inge 
Mont, s. r. o. v likvidaci, se sídlem U Města Chersonu 1480/28, 
43401 Most - Most, IČ: 25488678, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 20567, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. dne 28. 03. 2017, které nabylo právní moci dne 
09. 05. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. 
OV00591811-20170725“

VOSKOR TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03717224; 
110 00 Praha 1, Nové Město, Růžová 972/1; 25. 07. 2017; 
OV00591803; Společnost VOSKOR TRADE, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03717224, 110 00 Praha 1, Nové Město, Růžová 972/1, 
oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. 
Společnost vyzývá věřitele aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora 
Mgr. Zdeňka Kukly Dr. h.c. - advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, 
Drahelice, Na Hroudách, č.p. 217. OV00591803-20170725“

Bauer Residential, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27375471; Bal-
bínova 206/16, 120 00 Praha 2; 25. 07. 2017; OV00591815; 
Společnost Bauer Residential, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 2 - Vinohrady, Balbínova 206/26, PSČ 12000, IČ: 27375471 
oznamuje, že dnem 1. 6. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese jmenovaného likvidátora. Adresa likvidátora: Karolína Dou-
chová, ASB Prague, s. r. o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 
OV00591815-20170725“

ROVASTAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28775619; Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9; 25. 07. 2017; OV00591786; 
Společnost ROVASTAV, s. r. o. v likvidaci se sídlem Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 28775619, zapsaná v OR 
u MS Praha C 211072 oznamuje, že vstoupila dne 12. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591786-20170725“

CARE CAPITAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28439601; Marti-
nická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9; 25. 07. 2017; OV00591785; 
Společnost CARE CAPITAL, s. r. o. v likvidaci se sídlem Martinic-
ká 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 28439601, zapsaná v OR 
u MS Praha C 141600 oznamuje, že vstoupila dne 29. 12. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591785-20170725“

RR Racing car, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27179583; Ople-
talova 921/6, Nové Město, 110 00 Praha 1; 25. 07. 2017; 
OV00591784; Společnost RR Racing car, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Opletalova 921/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27179583, zapsaná v OR u MS Praha C 102339 oznamuje, 
že vstoupila dne 3. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591784-20170725“

Zowia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24849421; Praha 4, Doud-
lebská 1046/8, PSČ 140 00; 25. 07. 2017; OV00591790; Spo-
lečnost Zowia, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 4, Doudlebská 
1046/8, PSČ 14000, IČ: 24849421, zapsaná v OR u MS Praha 
C 180156 oznamuje, že vstoupila dne 17. 2. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591790-20170725“

ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ, Základní organizace Kladno - Dříň; 
Likvidace; 01905007; Lidická 184, 272 03 Kladno; 25. 07. 2017; 
OV00591805; Obchodní jméno: ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ, 
Základní organizace Kladno - Dříň Sídlo: Lidická 184, 272 03 
Kladno IČ: 01905007 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47699 ČESKÝ SVAZ 
CHOVATELŮ, Základní organizace Kladno - Dříň oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jaroslav Boukal, Družstevní 153,252 68 Kněževes. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00591805-20170725“

JINATRANS, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27079210; Klášterní 
136, 439 42 Postoloprty; 25. 07. 2017; OV00591775; Ozná-
mení likvidátora společnosti JINATRANS, s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Klášterní 136, 439 42 Postoloprty, IČ: 27079210, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 94680 o vstupu společnosti s ručením omezeným do 
likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Mgr. Tomáš Vašíček, 
bytem Harrachov, Ryžoviště 659, okr. Semily, PSČ 512 46, li-



Konkursní noviny 14/2017 | 13

kvidátor společnosti JINATRANS, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Klášterní 136, 439 42 Postoloprty, IČ: 27079210 (dále jako „ 
společnost“), v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, tímto oznamuje, že rozhodnutím jediné-
ho společníka společnosti ze dne 15. 6. 2017 byla společnost ke 
dni 1. 7. 2017 zrušena s likvidací. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
u likvidátora společnosti na adrese: Harrachov, Ryžoviště 659, 
okr. Semily, PSČ 512 46. Mgr. Tomáš Vašíček, likvidátor společ-
nosti OV00591775-20170725“

HUANGSHI INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 60464437; Rezlerova 303, Petrovice, 109 00 Praha 10; 
25. 07. 2017; OV00591807; Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 2093/2016 - 7 ze dne 21. 10. 2016 byla 
společnost HUANGSHI INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 60464437, se sídlem Rezlerova 303, Petrovice, 109 00 Praha 
10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00591807-20170725“

Agilis Industries, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03310582; Praha 
6, Dejvice, Heinemannova 2695/6; 25. 07. 2017; OV00591806; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 727 / 2017 
- 3 ze dne 2. 5. 2017 byla společnost Agilis Industries, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 03310582, se sídlem Praha 6, Dejvice, Heineman-
nova 2695/6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00591806-20170725“

TEKTON 99, spol. s r. o.; Likvidace; 25503596; Hlavní 1054/131, 
Komín, 624 00 Brno; 25. 07. 2017; OV00591802; Obchodní 
jméno: TEKTON 99, spol. s r. o. Sídlo: Hlavní 1054/131, Komín, 
624 00 Brno IČ: 25503596 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 
Cm 2/2017 – 23, ze dne 6. 6. 2017 byla obchodní společnost 
TEKTON 99, spol. s r. o., Hlavní 1054/131, Komín, 624 00 Brno, 
IČ: 25503596 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 11. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00591802-20170725“

FEREZA plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25757288; Na Výšinách 
900/8, Bubeneč, 170 00 Praha 7; 31. 07. 2017; OV00607335; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 839/2016-5 ze 
dne 20. 06. 2016, které nabylo právní moci dne 02. 12. 2016, 
byla společnost FEREZA plus, s. r. o., IČ: 25757288, se sídlem 
Na Výšinách 900/8, Bubeneč, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00607335-20170731“

VASJURYK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28974387; Praha 6 - 
Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00; 31. 07. 2017; 
OV00607333; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2619/2016-5 ze dne 04. 01. 2017, které nabylo právní moci dne 
07. 03. 2017, byla společnost VASJURYK, s. r. o., IČ: 28974387, 
se sídlem Národní obrany 935/13, Praha 6, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00607333-20170731“

DOUBLE CLICK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28550358; Pra-
ha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00; 31. 07. 2017; 
OV00607332; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
498/2017-5 ze dne 26. 04. 2017, které nabylo právní moci 
dne 07. 06. 2017, byla společnost DOUBLE CLICK, s. r. o., 
IČ: 28550358, se sídlem Křenova 438/7, Praha 6 - Veleslavín, 
PSČ 162 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00607332-20170731“

www.ANTEY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28417577; Pra-
ha 4 - Michle, Michelská 12a/18, PSČ 145 01; 31. 07. 2017; 
OV00607331; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 356/2017-5 ze dne 05. 04. 2017, které nabylo právní 
moci dne 10. 05. 2017, byla společnost www.ANTEY, s. r. o., 
IČ: 28417577, se sídlem Praha 4 - Michle, Michelská 12a/18, 
PSČ 145 01, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00607331-20170731“

Europe Software Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28466764; 
Praha 10 - Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00; 
31. 07. 2017; OV00607329; Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 180/2017-5 ze dne 10. 03. 2017, které nabylo 
právní moci dne 14. 06. 2017, byla společnost Europe Software 
Invest, s. r. o., IČ: 28466764, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Na 
Výsluní 201/13, PSČ 100 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00607329-
20170731“

ZEPE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49453114; Havlišova 2329/7, 
Královo Pole, 612 00 Brno; 31. 07. 2017; OV00570884; Ozná-
mení o likvidaci: Likvidátorka společnosti ZEPE, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Brno, Královo Pole, Havlišova 2329/7, PSČ 612 00, 
IČ: 49453114, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 12920, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 274/2016-52, které nabylo 
právní moci dne 21. 6. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00570884-20170731“

Ekotreid, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03466809; Žitavského 503, 
Zbraslav, 156 00 Praha 5; 31. 07. 2017; OV00570876; Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Ekotreid, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Žitavského 503, Zbraslav, 156 00 Praha 5, IČ: 03466809, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 232094, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23. 5. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 3. 2017, 
č.j. 85 Cm 338/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Ekotreid, s. r. o. v likvidaci OV00570876-20170731“

MILENIJUM 2000., spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26153271; 
Praha 10, Jetelová 2863/6, PSČ 100 00; 31. 07. 2017; 
OV00570873; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MILENIJUM 
2000., spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, Jetelová 
2863/6, PSČ 100 00, IČ: 26153271, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 74988, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 27. 3. 2017, č.j. 85 Cm 381/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MILENIJUM 
2000., spol. s r. o. v likvidaci OV00570873-20170731“

FOR YOU SHOP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29381851; Pra-
ha - Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00; 31. 07. 2017; 
OV00570867; Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost FOR YOU 
SHOP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha - Černý Most, Marešova 
643/6, PSČ 198 00, IČ: 29381851, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 206694, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 23. 3. 2017, č.j. 85 Cm 362/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti FOR YOU 
SHOP, s. r. o. v likvidaci OV00570867-20170731“

AAA Stavebně obchodní, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28988051; 
Praha 4 - Háje, Tatarkova 729/10, PSČ 149 00; 31. 07. 2017; 
OV00570871; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AAA Stavebně 
obchodní, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Háje, Tatarkova 
729/10, PSČ 149 00, IČ: 28988051, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 158097, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 27. 3. 2017, č.j. 85 Cm 135/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AAA Stavebně 
obchodní, s. r. o. v likvidaci OV00570871-20170731“

SETAKO Trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24760251; Pod 
višňovkou 1661/33, Krč, 140 00 Praha 4; 31. 07. 2017; 
OV00570840; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SETAKO Tra-
de, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pod višňovkou 1661/33, Krč, 140 
00 Praha 4, IČ: 24760251, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 172061, oznamuje, že byla nařízena dne 
27. 5. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 4. 2017, č.j. 85 Cm 447/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SETAKO Tra-
de, s. r. o. v likvidaci OV00570840-20170731“

Victorios team, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24296872; Praha 
- Michle, Pod Bohdalcem I 1508, PSČ 101 00; 31. 07. 2017; 
OV00570841; Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Victorios 
team, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha - Michle, Pod Bohdalcem 
I 1508, PSČ 101 00, IČ: 24296872, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 193834, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19. 5. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 3. 4. 2017, č.j. 85 Cm 440/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Victorios 
team, s. r. o. v likvidaci OV00570841-20170731“

VORDI, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29052084; Mračnická 1053, 
102 00 Praha 10 - Hostivař; 31. 07. 2017; OV00570830; Likvidá-
tor společnosti VORDI, s. r. o., IČ: 29052084, se sídlem Mračnic-
ká 1053, 102 00 Praha 10 – Hostivař, spol. zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 
163050 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
podruhé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. 
Pan Garri Galstyan, nar. 12. 7. 1969, bytem Lannova 2113/2 A, 
110 00 Praha 1 – Nové Město, jako jediný společník Společ-
nosti rozhodl dne 19. 6. 2017 o zrušení Společnosti s likvidací 
s účinností ke dni 1. 7. 2017. Likvidátor společnosti Mgr. Mar-
tin Žižka, nar. 15. 3. 1970, bytem U Kamýku 284/11, 142 00 
Praha 4 - Kamýk, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto druhého oznámení přihlásili své po-
hledávky na adresu: AK ŽIŽKA & amp; PARTNERS, Mgr. Martin 
Žižka, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1 – Nové Město. 
OV00570830-20170731“

Auto Fragma, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28487575; Pra-
ha 2, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00; 31. 07. 2017; 
OV00570870; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Auto Fragma, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 
00, IČ: 28487575, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 145199, oznamuje, že byla nařízena dne 23. 5. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29. 3. 2017, č.j. 85 Cm 414/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Auto Fragma, s. r. o. 
v likvidaci OV00570870-20170731“

Dargila, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 29361036; Svatopetr-
ská 35/7, Komárov, 617 00 Brno; 31. 07. 2017; OV00570883; 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti Dargila, s. r. o. 



Konkursní noviny 14/2017 | 14

- v likvidaci, se sídlem Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 
Brno, IČ: 29361036, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Brně odd. C, vl. 75273, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 
38/2017-16, ze dne 19. 5. 2017, které nabylo právní moci 
dne 20. 6. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00570883-20170731“

IPTG, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28978005; Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1; 31. 07. 2017; OV00570885; Obchodní 
společnost IPTG, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28978005, se sídlem 
Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 157356, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 27. června 2017 
se společnost zrušuje, přičemž vstoupila do likvidace ke dni 1. 
července 2017 a likvidátorem byl jmenován Bc. David Adamovič, 
dat. nar. 10. 07. 1978, bytem Na Belánce 2174/10, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň. Obchodní společnost IPTG, s. r. o., v likvi-
daci tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adresu 
likvidátora. Bc. David Adamovič – likvidátor obchodní společnosti 
IPTG, s. r. o., v likvidaci OV00570885-20170731“

A Enterprise Group, a. s. v likvidaci; Likvidace; 61859087; Pra-
ha 10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00; 31. 07. 2017; 
OV00570855; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost A Enterprise 
Group, a. s. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Košická 
63/30, PSČ 101 00, IČ: 61859087, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 2785, oznamuje, že byla nařízena dne 
16. 5. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10. 4. 2017, č.j. 85 Cm 533/2017-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti A Enterprise 
Group, a. s. v likvidaci OV00570855-20170731“

DACAMARKETING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03077829; ná-
městí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10; 31. 07. 2017; 
OV00570851; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DACAMARKE-
TING, s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 03077829, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 243955, oznamuje, že byla 
nařízena dne 10. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20. 4. 2017, č.j. 85 Cm 
651/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti DACAMARKETING, s. r. o. v likvidaci OV00570851-
20170731“

EUSDE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61459003; Čestlice 198, 
251 01 Čestlice; 31. 07. 2017; OV00607328; Společnost EUS-
DE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61459003, se sídlem Čestlice 198, 
251 01 Čestlice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28115, oznamu-
je, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Adam Batuna, nar. dne 29. 1. 1976, bytem 
Bojasova 1247/11, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Společnost EUS-
DE, s. r. o. v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky vůči společnosti přihlásili do 30. 11. 2017 na adrese 
JUDr. Adam Batuna, advokát, Václavské náměstí 1, 110 00 Praha 
1. OV00607328-20170731“

Sdružení za Opičí revue; Likvidace; 02246490; Pod Valy 661, 
688 01 Uherský Brod; 31. 07. 2017; OV00570899; Členská 
schůze Sdružení za Opičí revue zrušila spolek na základě roz-
hodnutí přípravného výboru. Podnět na zrušení podala předsed-
kyně přípravného výboru Zuzana Kultánová, která je oprávněna 
jednat samostatně jménem sdružení. Důvodem ke zrušení byla 
nečinnost spolku a jeho ryze formální existence. Všichni členové 
přípravného výboru se usnesli na tom, že budou učiněny kroky 
spojené s cílem spolku, jímž je zrušení a následné vymazání spol-
ku ze spolkového rejstříku. Likvidátorem spolku byla na schůzi 
jmenována Zuzana Kultánová. OV00570899-20170731“

Dialog-ŠAM, a. s. v likvidaci; Likvidace; 47115262; Opleta-
lova 1015/55, Praha 1; 31. 07. 2017; OV00570898; Dialog-

ŠAM, a. s., IČ: 47115262, se sídlem: Opletalova 1015/55, 110 
00 Praha 1 – Nové Město dne 1. 4. 2017 nabylo právní moci 
USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 120/2017 ze 
dne 28. 2. 2017, kterým vstoupila výše uvedená obchodní spo-
lečnost Dialog-ŠAM, a. s., IČ: 47115262, se sídlem: Opletalova 
1015/55, 110 00 Praha 1 – Nové Město, do likvidace. Likvidátor-
ka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV00570898-20170731“

TP Systém, s. r. o.; Likvidace; 28138783; Krajinská 30/11, 370 
01 České Budějovice; 31. 07. 2017; OV00570901; Společnost 
TP Systém, s. r. o., se sídlem Krajinská 30/11, České Budějovice, 
PSČ 370 01, IČ: 28138783, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 519/2016-10 
ze dne 19. 6. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se 
sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV00570901-20170731“

EPOS - EK, s. r. o.; Likvidace; 26266431; Brno, Smetanova 
348/10, PSČ 602 00; 31. 07. 2017; OV00607354; Obchodní 
společnost EPOS – EK, s. r. o., IČ: 26266431, se sídlem Brno, 
Smetanova 348/10, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41008, 
oznamuje, že dne 1. 3. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607354-20170731“

STADOP GROUP, s. r. o.; Likvidace; 28116411; Újezd u Brna, 
Štefánikova 467, PSČ 664 53; 31. 07. 2017; OV00607356; 
Obchodní společnost STADOP GROUP, s. r. o., IČ: 28116411, 
se sídlem Újezd u Brna, Štefánikova 467, PSČ 664 53, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 70340 oznamuje, že dne 11. 4. 2016 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607356-20170731“

Atis management, s. r. o.; Likvidace; 29377170; Břeclav, náměstí 
T.G.Masaryka 2957/9a, PSČ 690 02; 31. 07. 2017; OV00607360; 
Obchodní společnost Atis management, s. r. o., IČ: 29377170, 
se sídlem Břeclav, náměstí T.G. Masaryka 2957/9a, PSČ 690 
02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 76835, oznamuje, že dne 20. 6. 2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607360-20170731“

GERANO, s. r. o.; Likvidace; 28112644; Hustopeče, Gen. Peřiny 
1292/4, PSČ 693 01; 31. 07. 2017; OV00607361; Obchodní 
společnost GERANO, s. r. o., IČ: 28112644, se sídlem Hustope-
če, Gen. Peřiny 1292/4, PSČ 693 01, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 64919, 
oznamuje, že dne 13. 7. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607361-20170731“

TOMACOM, s. r. o.; Likvidace; 60725052; Brno, Křenová 40, 
PSČ 602 00; 31. 07. 2017; OV00607349; Obchodní společnost 
TOMACOM, s. r. o., se sídlem Brno, Křenová 40, PSČ 602 00, 
IČ: 60725052, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16886 oznamuje, že dne 
17. 5. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00607349-20170731“

BECHTIN, a. s.; Likvidace; 64948536; Brno, Laštůvkova 720/43, 
PSČ 635 00; 31. 07. 2017; OV00607364; Obchodní společnost 
BECHTIN, a. s., se sídlem Brno, Laštůvkova 720/43, PSČ 635 00, 
IČ: 64948536, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4101 oznamuje, že dne 
10. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00607364-20170731“

Eurys Forfaiting, a. s.; Likvidace; 25399781; Brno, Holandská 
878/2, PSČ 639 00; 31. 07. 2017; OV00607366; Obchodní spo-

lečnost Eurys Forfaiting, a. s., se sídlem Brno, Holandská 878/2, 
PSČ 639 00, IČ: 25399781, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6176 oznamuje, 
že dne 19. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00607366-20170731“

MUITEN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29137241; Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5; 31. 07. 2017; OV00607324; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 509/2017-3 
ze dne 6. 4. 2017 byla společnost MUITEN, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29137241, se sídlem Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Pra-
ha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00607324-20170731“

CARMEN EXPORT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45809992; Jung-
mannova 736/12, Nové Město, 110 00 Praha 1; 31. 07. 2017; 
OV00607325; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1011/2017-3 ze dne 31. 5. 2017 byla společnost CARMEN EX-
PORT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 45809992, se sídlem Jungmannova 
736/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00607325-
20170731“

&quot; Klafárek & quot; , spolek v likvidaci; Likvidace; 22733639; 
U Klafárku 2039/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 3; 31. 07. 2017; 
OV00607326; Oznámení o likvidaci: Společnost „Klafárek“, 
spolek v likvidaci, se sídlem U Klafárku 2039/5, 591 01 Žďár 
nad Sázavou 3, IČ: 22733639, zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu L, vložce 13278, 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 6. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Dana Klusáková, Vápenická 2311/6, 591 
01 Žďár nad Sázavou 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). Ve 
Žďáru nad Sázavou dne 25. 7. 2017 Dana Klusáková, likvidátor 
OV00607326-20170731“

HEARN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26686341; Slezská 1467/41, 
130 00 Praha 3; 31. 07. 2017; OV00607342; Oznamuji zrušení 
společnosti s likvidací HEARN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26686341, 
se sídlem Slezská 1467/41, 130 00 Praha 3. Své přihlášky pohle-
dávek do likvidace zasílejte na adresu likvidátorky, Freyova 1/12, 
190 00 Praha 9, e-mailem na adresu: akfreyova@gmail.com 
nebo prostřednictvím ID dat.schránky yeb9ymy. JUDr. Nataša 
Císařová, AK Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, ID dat.chránky tdb-
hu7p OV00607342-20170731“

BYTOVÉ DRUŽSTVO CHVALOVA 1091/7, družstvo, v likvidaci; 
Likvidace; 27436071; Praha 3, Žižkov, Chvalova 1091/7, PSČ 130 
00; 31. 07. 2017; OV00607373; Družstvo BYTOVÉ DRUŽSTVO 
CHVALOVA 1091/7, družstvo, v likvidaci, IČ: 27436071, se síd-
lem Praha 3, Žižkov, Chvalova 1091/7, PSČ 130 00, zapsané 
v oddíle Dr, vložce 6397 obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze, zastoupené likvidátorem Mgr. Janem 
Švejkovským, nar. 5. 11. 1970, bytem Fr. Kadlece 8, Praha 8, 
oznamuje věřitelům družstva, že na základě rozhodnutí členské 
schůze ze dne 6. 6. 2017 vstoupilo družstvo ke dni 30. 6. 2017 
do likvidace a v souladu s ustanovením § 198 občanského záko-
níku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči družstvu 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení vstupu druž-
stva do likvidace. Mgr. Jan Švejkovský, likvidátor OV00607373-
20170731“

FEREZA plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25757288; Na Výšinách 
900/8, Bubeneč, 170 00 Praha 7; 31. 07. 2017; OV00607335; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 839/2016-5 ze 
dne 20. 06. 2016, které nabylo právní moci dne 02. 12. 2016, 
byla společnost FEREZA plus, s. r. o., IČ: 25757288, se sídlem 
Na Výšinách 900/8, Bubeneč, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00607335-20170731“

&quot; Klafárek & quot; , spolek v likvidaci; Likvidace; 22733639; 
U Klafárku 2039/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 3; 31. 07. 2017; 
OV00607326; Oznámení o likvidaci: Společnost „Klafárek“, 
spolek v likvidaci, se sídlem U Klafárku 2039/5, 591 01 Žďár 
nad Sázavou 3, IČ: 22733639, zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu L, vložce 13278, 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 6. 2017 do likvidace. Likvidá-



Konkursní noviny 14/2017 | 15

torem byla jmenována Dana Klusáková, Vápenická 2311/6, 591 
01 Žďár nad Sázavou 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). Ve 
Žďáru nad Sázavou dne 25. 7. 2017 Dana Klusáková, likvidátor 
OV00607326-20170731“

HEARN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26686341; Slezská 1467/41, 
130 00 Praha 3; 31. 07. 2017; OV00607342; Oznamuji zrušení 
společnosti s likvidací HEARN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26686341, 
se sídlem Slezská 1467/41, 130 00 Praha 3. Své přihlášky pohle-
dávek do likvidace zasílejte na adresu likvidátorky, Freyova 1/12, 
190 00 Praha 9, e-mailem na adresu: akfreyova@gmail.com 
nebo prostřednictvím ID dat.schránky yeb9ymy. JUDr. Nataša 
Císařová, AK Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, ID dat.chránky tdb-
hu7p OV00607342-20170731“

BYTOVÉ DRUŽSTVO CHVALOVA 1091/7, družstvo, v likvidaci; 
Likvidace; 27436071; Praha 3, Žižkov, Chvalova 1091/7, PSČ 130 
00; 31. 07. 2017; OV00607373; Družstvo BYTOVÉ DRUŽSTVO 
CHVALOVA 1091/7, družstvo, v likvidaci, IČ: 27436071, se síd-
lem Praha 3, Žižkov, Chvalova 1091/7, PSČ 130 00, zapsané 
v oddíle Dr, vložce 6397 obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze, zastoupené likvidátorem Mgr. Janem 
Švejkovským, nar. 5. 11. 1970, bytem Fr. Kadlece 8, Praha 8, 
oznamuje věřitelům družstva, že na základě rozhodnutí členské 
schůze ze dne 6. 6. 2017 vstoupilo družstvo ke dni 30. 6. 2017 
do likvidace a v souladu s ustanovením § 198 občanského záko-
níku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči družstvu 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení vstupu druž-
stva do likvidace. Mgr. Jan Švejkovský, likvidátor OV00607373-
20170731“

BELAY PRAG GROUP, s. r. o.; Likvidace; 24285030; Fügnerovo 
náměstí 1808/3, Praha 2; 01. 08. 2017; OV00576233; Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 44/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 21. 3. 2017, byla společnost BELAY 
PRAG GROUP, s. r. o., IČ: 24285030, se sídlem Fügnerovo ná-
městí 1808/3, Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00576233-20170801“

Diamond Design, s. r. o.; Likvidace; 01815482; Slavíkova 2357/9, 
Praha 6; 01. 08. 2017; OV00576246; Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1960/2016-3 byla společnost Diamond De-
sign, s. r. o., IČ: 01815482, Slavíkova 2357/9, Praha 6, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576246-20170801“

Darmeritol, s. r. o.; Likvidace; 03519775; Vojtěšská 211/6, 
Praha 1; 01. 08. 2017; OV00576244; Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1304/2016-3, které nabylo právní 
moci dne 21. 1. 2017, byla společnost DARMERITOL, s. r. o., 
IČ: 03519775, Vojtěšská 211/6, Praha 1, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Pra-
ha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576244-20170801“

Erbuni Company s.r.o; Likvidace; 24664219; Slezská 1669/58, 
Praha 2; 01. 08. 2017; OV00576242; Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1702/2016-5, které nabylo právní 
moci dne 11. 11. 2016, byla společnost ERBUNI COMPA-
NY, s. r. o., IČ: 24664219, Slezská 1669/58, Praha 2, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blod-
kova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576242-
20170801“

Blokman Trading, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26118653; Praha 
4 - Bráník, U Staré pošty 172/7; 01. 08. 2017; OV00610849; 
Společnost Blokman Trading, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 
4 - Bráník, U Staré pošty 172/7, IČ: 26118653, zapsaná v OR 
u MS Praha C 71725, oznamuje, že vstoupila dne 18. 2. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610849-20170801“

QERR INVEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29461847; Lannova 
2061/8, Nové Město, 110 00 Praha; 01. 08. 2017; OV00610847; 
Společnost QERR INVEST, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lanno-
va 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha, IČ: 29461847, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 206542, oznamuje, že vstoupila dne 
20. 11. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00610847-20170801“

MITRIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24834572; Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6; 01. 08. 2017; OV00610843; 
Společnost MITRIS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 24834572, zapsaná v OR 
u MS Praha C 178705, oznamuje, že vstoupila dne 28. 2. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610843-20170801“

ODDA faktory, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29136024; náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5; 01. 08. 2017; 
OV00610841; Společnost ODDA faktory, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 29136024, zapsaná v OR u MS Praha C 202951, oznamu-
je, že vstoupila dne 18. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00610841-20170801“

H-B servis, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 42194482; K Hvězdár-
ně 1179/7, 500 08 Hradec Králové; 01. 08. 2017; OV00610857; 
Oznámení o vstupu společnosti H-B servis, spol. s r. o. do likvi-
dace Společnost H-B servis, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 42194482, 
se sídlem K Hvězdárně 1179/7, 500 08, Hradec Králové, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, spi. zn. C 976, vstoupila ke dni 31. října 2001 do likvidace 
na základě dohody společníků ze dne 31. 10. 2001 o zrušení 
společnosti s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Ota Bublík, nar. 9. 11. 1958, bytem K Hvězdárně 1179/7, 
500 08 Hradec Králové. Likvidátor vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti H-B servis, spol. s r. o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění oznámení přihlásili své pohledávky na do-
ručovací adrese likvidátora K Hvězdárně 1179/7, 500 08 Hradec 
Králové. Mgr. Ota Bublík, likvidátor H-B servis, spol. s r. o. v li-
kvidaci OV00610857-20170801“

007, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25042734; Sochorova 3178/23, 
Žabovřesky, 616 00 Brno „; 01. 08. 2017; OV00610881; Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 211/2016-27, byla zrušena 
s likvidací společnost 007, s. r. o. v likvidaci, Sochorova 3178/23, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25042734, usnesení nabylo právní 
moci dne 20. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610881-20170801“

BBB BROKER-BOOST-BUSINESS, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25349163; Brno, Areál VUT Kraví hora, okres Brno-město, 
PSČ 602 00 „; 01. 08. 2017; OV00610878; Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 241/2016-15, byla zrušena s likvidací 
společnost BBB BROKER-BOOST-BUSINESS, s. r. o. v likvidaci, 
Brno, Areál VUT Kraví hora, okres Brno-město, PSČ 602 00, 
IČ: 25349163, usnesení nabylo právní moci dne 29. 4. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00610878-20170801“

COMPUTER SUPPLIES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28456327; 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; 
OV00610880; Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 

91/2016-50, byla zrušena s likvidací společnost COMPUTER 
SUPPLIES, s. r. o. v likvidaci, Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 28456327, usnesení nabylo právní moci dne 7. 2. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00610880-20170801“

Lextra Duo, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27723798; Josefská 
612/15, Brno-město, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; OV00610865; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 175/2016-11, byla 
zrušena s likvidací společnost Lextra Duo, s. r. o. v likvidaci, Jo-
sefská 612/15, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 27723798, usne-
sení nabylo právní moci dne 25. 4. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610865-20170801“

STAKR TRADING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49551523; Bota-
nická 606/24, Veveří, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; OV00610869; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 149/2015-46, byla zru-
šena s likvidací společnost STAKR TRADING, s. r. o. v likvidaci, 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 49551523, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 8. 2016. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 18 Cm 7/2017-24, které nabylo právní moci 
5. 7. 2017, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610869-20170801“

ŠKABEMONT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28323939; Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; OV00610873; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 187/2016 – 17, byla 
zrušena s likvidací společnost ŠKABEMONT, s. r. o. v likvidaci, 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28323939, usnesení 
nabylo právní moci dne 29. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610873-20170801“

AMIGOS plus, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 25346067; 
Pellicova 655/47, Staré Brno, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; 
OV00610877; Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
292/2016-6, byla zrušena s likvidací společnost AMIGOS 
plus, spol. s r. o., v likvidaci, Pellicova 655/47, Staré Brno, 
602 00 Brno, IČ: 25346067, usnesení nabylo právní moci dne 
21. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610877-20170801“

Online shops, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
27786455; Ostrava-Zábřeh, Výškovická 3085/2, PSČ 700 30; 
01. 08. 2017; OV00610884; Likvidátorka společnosti Online 
shops, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem Ostrava-Zábřeh, Výškovická 
3085/2, PSČ 700 30, IČ: 27786455, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že 
společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na 
adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 
00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00610884-20170801“



Konkursní noviny 14/2017 | 16

AWR studio, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26422522; Perout-
kova 2482/57, 150 00 Praha 5; 01. 08. 2017; OV00610886; 
Oznámení o vstupu do likvidace společnosti AWR studio, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26422522, se sídlem Peroutkova 2482/57, 150 00 
Praha 5. Likvidátor obchodní korporace AWR studio, s. r. o. v li-
kvidaci tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, oznamuje vstup 
obchodní korporace AWR studio, s. r. o. v likvidaci do likvidace 
k 1. 7. 2017. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky likvidátorovi 
Ing. Stanislavu Rusňákovi na adresu obchodní korporace Perout-
kova 2482/57, 150 00 Praha 5, a to v zákonné lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu do likvi-
dace. Ing. Stanislav Rusňák, likvidátor OV00610886-20170801“

JK - VERSO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62577026; Běchor-
ská 2222/10, Horní Počernice, 193 00 Praha 9; 01. 08. 2017; 
OV00610850; Společnost JK - VERSO, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Běchorská 2222/10, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 
IČ: 62577026, zapsaná v OR u MS Praha C 32742, oznamuje, 
že vstoupila dne 12. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00610850-20170801“

EuroSejp, a. s., v likvidaci; Likvidace; 27486541; Za Hrnčírnou 
3684, 580 01 Havlíčkův Brod; 01. 08. 2017; OV00610891; 
Oznámení o likvidaci právnické osoby Likvidátor společnosti Eu-
roSejp, a. s., v likvidaci, IČ: 27486541, oznamuje, že tato společ-
nost byla zrušena s likvidací ke dni 10. 5. 2017. V souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora, kterým je: Pavel Jansík, Za Hrnčírnou 3684, 580 01 
Havlíčkův Brod OV00610891-20170801“

Maria International, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26349124; 
Na Čečeličce 420, Praha - Smíchov, PSČ 150 00; 01. 08. 2017; 
OV00610890; Oznámení o likvidaci Společnost Maria Internati-
onal, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Marie Krejzlíková, 
Budovatelů 2, Karlovy Vary, PSČ 360 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese provozovny 
likvidátorky: Ing. Marie Krejzlíková, auditorka, T. G. Masaryka 12, 
360 01 Karlovy Vary. OV00610890-20170801“

BD Flow, a. s. v likvidaci; Likvidace; 26193442; Hradešín-
ská 2410/59, Vinohrady, 101 00 Praha 10; 01. 08. 2017; 
OV00576253; Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti BD 
Flow, a. s. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Likvidátor společnosti BD Flow, a. s. v likvidaci, 
IČ: 26193442, se sídlem: Hradešínská 2410/59, Vinohrady, Pra-
ha 10, PSČ 101 00, zapsané v oddílu B, vložce 6681, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
21. 11. 2016, č.j. 84 Cm 358/2016 - 5, ke dni 20. 12. 2016 
vstoupila společnost BD Flow, a. s. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
21. 11. 2016, č.j. 84 Cm 358/2016 - 5 o zrušení společnosti: „I. 
Obchodní společnost BD Flow, a. s. v likvidaci, IČ: 26193442, 
se sídlem Praha 10, Hradešínská 59, PSČ 101 00, se zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem společ-
nosti BD Flow, a. s. v likvidaci, IČ: 26193442, se sídlem Praha 
10, Hradešínská 59, PSČ 101 00, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 
30. 11. 1982, se sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00.“ 
Likvidátor společnosti BD Flow, a. s. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti BD Flow, a. s. v likvidaci, tj. na 
adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 
321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti BD 
Flow, a. s. v likvidaci OV00576253-20170801“

LSW SYSTEM, s. r. o.; Likvidace; 26793661; Králova 279/9, Ža-
bovřesky, 616 00 Brno; 01. 08. 2017; OV00576258; Obchodní 
jméno: LSW SYSTEM, s. r. o. Sídlo: Králova 279/9, Žabovřesky, 
616 00 Brno IČ: 26793661 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 
Cm 246/2016 – 25, ze dne 4. 5. 2017 byla obchodní společ-
nost LSW SYSTEM, s. r. o., Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 26793661, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 30. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-

ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00576258-
20170801“

ARBOR VITEA, s. r. o.; Likvidace; 27940462; Štěrboholská 
1434/102a, Praha 10; 01. 08. 2017; OV00576269; Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 398/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 10. 5. 2017, byla společnost ARBOR VI-
TEA, s. r. o., IČ: 27940462, se sídlem Štěrboholská 1434/102a, 
Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00576269-20170801“

STARTEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48591424; Višňová 
326/4, Medlánky, 621 00 Brno; 01. 08. 2017; OV00610872; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 24/2017 – 38, byla 
zrušena s likvidací společnost STARTEX, spol. s r. o. v likvidaci, 
Višňová 326/4, Medlánky, 621 00 Brno, IČ: 48591424, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610872-20170801“

ALTONEXIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01779834; Za zá-
mečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5; 01. 08. 2017; 
OV00610842; Společnost ALTONEXIA, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 
IČ: 01779834, zapsaná v OR u MS Praha C 211698, oznamuje, 
že vstoupila dne 7. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00610842-20170801“

DABE GASTRO GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24830976; 
Rašínovo nábřeží 1696/66, Nové Město, 120 00 Praha 2; 
01. 08. 2017; OV00610854; Společnost DABE GASTRO 
GROUP, s. r. o. v likvidaci se sídlem Rašínovo nábřeží 1696/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 24830976 zapsaná v OR u MS 
Praha C 178363 oznamuje, že vstoupila dne 13. 1. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610854-20170801“

PERSPEKTIVA IMPERIAL rich, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
02102552; Na Maninách 796/9, 170 00 Praha 7; 01. 08. 2017; 
OV00576224; Obchodní jméno: PERSPEKTIVA IMPERIAL 
rich, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Maninách 796/9, 170 00 Praha 
7 IČ: 02102552 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 215375 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti PERSPEKTIVA 
IMPERIAL rich, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02102552, Na Maninách 
796/9, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00576224-20170801“

PGU, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 28579780; 
Ostrava, Přívoz, Božkova 917/51, PSČ 702 00; 01. 08. 2017; 
OV00610883; Likvidátorka společnosti PGU, s. r. o. „v likvida-
ci“, se sídlem Ostrava, Přívoz, Božkova 917/51, PSČ 702 00, 
IČ: 28579780, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Os-
trava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování 
(sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava. OV00610883-20170801“

REPOS dřevoobráběcí stroje, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 28921526; Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno „; 
01. 08. 2017; OV00610868; Oznámení likvidátora dle ust. 

§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 185/2016 – 8, byla zrušena s likvidací společnost 
REPOS dřevoobráběcí stroje, s. r. o. v likvidaci, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28921526, usnesení nabylo právní 
moci dne 29. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610868-20170801“

AB – DIVING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26303302; Rotalova 
1131/30, Husovice, 614 00 Brno; 01. 08. 2017; OV00610882; 
Obchodní jméno: AB – DIVING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rotalova 
1131/30, Husovice, 614 00 Brno IČ: 26303302 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 136/2013 – 11, ze dne 28. 1. 2015, 
byla obchodní korporace AB – DIVING, s. r. o. v likvidaci, Ro-
talova 1131/30, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 26303302, zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 25. 2. 2015. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 25/2017 – 36 ze dne 
8. 6. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 12. 7. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 
625 00 Brno. OV00610882-20170801“

EUROBOARD, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 60745266; Jung-
mannova 1069/11, 664 34 Kuřim „; 01. 08. 2017; OV00610864; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 224/2016-34, byla 
zrušena s likvidací společnost EUROBOARD, spol. s r. o. v li-
kvidaci, Jungmannova 1069/11, 664 34 Kuřim, IČ: 60745266, 
usnesení nabylo právní moci dne 1. 6. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610864-20170801“

Agent Anděl, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
02864657; Na chmelnici 148/1, Nová Ulice, 779 00 Olomouc; 
09. 08. 2017; OV00635628; Likvidátor společnosti Agent An-
děl, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Na chmelnici 
148/1, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, IČ: 02864657, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě odd. 
C, vl. 58771, oznamuje, že společnost rozhodnutím jediného 
společníka, konaného dne 13. 7. 2017, sepsané ve formě no-
tářského zápisu, vstoupila ke dni 1. 8. 2017 do likvidace a byl 
jmenovaný likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na 
adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 
779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které 
disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na 
výše uvedené adrese. OV00635628-20170809“

Ekoaktiv, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 41600487; Hroznová 
227/17, Pisárky, 603 00 Brno „; 09. 08. 2017; OV00595658; Ozná-
mení o likvidaci: Likvidátorka společnosti Ekoaktiv, spol. s r. o., 
v likvidaci, se sídlem Hroznová 227/17, Pisárky, 603 00 Brno, 
IČ: 41600487, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 3945, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 93/2016-126, ze dne 
16. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 5. 7. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00595658-20170809“

OLIVIYA import, v. o. s. v likvidaci; Likvidace; 25792610; Praha - 
Libuš, Libušská 1/132a, PSČ 142 00; 09. 08. 2017; OV00595666; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 385/2016 - 5 ze 
dne 25. 11. 2016 byla společnost OLIVIYA import, v. o. s. v li-
kvidaci, IČ: 25792610, se sídlem Praha - Libuš, Libušská 1/132a, 
PSČ 14200, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 



Konkursní noviny 14/2017 | 17

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00595666-20170809“

JUMA COMPANY, s. r. o.; Likvidace; 28785797; Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov; 09. 08. 2017; OV00595633; 
Společnost JUMA COMPANY, s. r. o., IČ: 28785797 oznamuje, 
že vstoupila dne 29. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595633-20170809“

Sweet Lucky, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24205397; Praha 
10 - Uhříněves, Pstružná 821/2, PSČ 104 00; 09. 08. 2017; 
OV00635618; Společnost Sweet Lucky, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 18. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Leona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00635618-
20170809“

Česká umělecká řemesla, společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci; Likvidace; 45279861; Petrohradská 6/7, 101 00 Praha 
10; 09. 08. 2017; OV00635621; Společnost Česká umělecká 
řemesla, společnost s ručením omezeným v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 2. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Leona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00635621-20170809“

AZ PROFI HOLDING, s. r. o.; Likvidace; 24817031; Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov; 09. 08. 2017; OV00595635; 
Společnost AZ PROFI HOLDING, s. r. o., IČ: 24817031 oznamu-
je, že vstoupila dne 26. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595635-20170809“

KRYNYČKA CZ, s. r. o.; Likvidace; 24759236; Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9; 09. 08. 2017; OV00595637; Společnost 
KRYNYČKA CZ, s. r. o., IČ: 24759236 oznamuje, že vstoupila 
dne 21. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 
00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595637-20170809“

Wolf Prefa, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 61249963; Praha 7, 
Partyzánská 23/18, PSČ 170 00 „; 09. 08. 2017; OV00635625; 
Společnost Wolf Prefa, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. MILAN VONDRA, dat. nar. 15. září 1940, bydlištěm Stře-
kovská 1344/14, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 30. listopadu 2017 
u právního zástupce společnosti JUDr. Ing. Ivana Fritze, advoká-
ta, na adrese V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1. OV00635625-
20170809“

Connect Marketing and Consulting, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
28524853; Praha 1, Václavské náměstí 832/19, PSČ 110 00; 
09. 08. 2017; OV00595649; Společnost Connect Marketing and 
Consulting, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 28. 06. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Boban Stamenkovic, Na 
Parukářce 3, Praha 3 130 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese Boban Stamenkovic, 
ETHER Consulting, s. r. o., Pobřežní 370/4, Praha 8, PSČ 18600 
OV00595649-20170809“

GFL Studio, s. r. o.; Likvidace; 27612058; Praha 10 - Štěrboholy, 
Pod Arealem 376/7, PSČ 102 00; 09. 08. 2017; OV00595627; 
Společnost GFL Studio, s. r. o., IČ: 27612058 oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595627-20170809“

YAKABE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25514857; Gagarinova 
1616/9, 692 01 Mikulov; 09. 08. 2017; OV00595661; YAKA-
BE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25514857, se sídlem Gagarinova 
1616/9, 692 01 Mikulov, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
1. 11. 2013. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampo-
vá, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 
01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-

dací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00595661-20170809“

BM Relax CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 29387396; č.p. 541, 744 01 Trojanovice; 09. 08. 2017; 
OV00595647; Společnost BM Relax CZ, s. r. o. &quot; v likvida-
ci & quot; , IČ: 29387396, sídlem č.p. 541, 744 01 Trojanovice 
vstoupila dne 12. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
12. 4. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Mís-
tek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00595647-20170809“

GEN Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27371247; Praha - Hole-
šovice, Komunardů 39, PSČ 170 00; 09. 08. 2017; OV00595667; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 658/2016-5 ze 
dne 2. 2. 2017 byla společnost GEN Invest, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27371247, se sídlem Praha - Holešovice, Komunardů 39, 
PSČ 17000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00595667-20170809“

Aerospace Configuration Consultants, s. r. o.; Likvidace; 
29146518; Novákových 883/39, 180 00 Praha 8 - Libeň; 
09. 08. 2017; OV00635637; Společnost Aerospace Configura-
tion Consultants, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 29146518, se sídlem 
Novákových 883/39, 180 00 Praha 8 - Libeň, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1854/2016-3 ze dne 24. 10. 2016, které nabylo právní moci dne 
4. 4. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00635637-20170809“

ŽIVOT 2, bytové družstvo v likvidaci; Likvidace; 61503037; 
Praha 4, U družstva Život 843/2, PSČ 140 00; 09. 08. 2017; 
OV00635648; Obchodní společnost ŽIVOT 2, bytové druž-
stvo, se sídlem Praha 4, U družstva Život 843/2, PSČ 140 00, 
IČ: 61503037, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl Dr, vložka 7265, oznamuje, že dne 
11. 5. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Ladislav Pešek, Karenova 1040/2, Praha 5, Košíře, 
PSČ 150 00. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
ŽIVOT 2, bytové družstvo v likvidaci. OV00635648-20170809“

Dalibor Poděbrady, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62957864; 
Poděbrady, Dr. Beneše 330/14, PSČ 290 01; 09. 08. 2017; 
OV00595663; Dalibor Poděbrady, s. r. o., v likvidaci IČ: 62957864 
se sídlem Poděbrady, Dr. Beneše 330/14, PSČ 290 01 zast.: 
Ing. Jindřichem Oupickým, likvidátorem zapsaná u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 42080 Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace Vážená paní, vážený pane, společnost Dali-
bor Poděbrady, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 7. 2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 
21. dubna 2017 o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Jindřich Oupický, kontaktní adresa 
likvidátora je shodná s adresou společnosti. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
V Poděbradech dne 20. 7. 2017 Ing. Jindřich Oupický likvidátor 
OV00595663-20170809“

WATLING spol., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28546270; Vod-
ňanského 1184/1, 169 00 Praha 6; 09. 08. 2017; OV00635623; 
Společnost WATLING spol., s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 6. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Leona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00635623-20170809“

HI - CON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27888975; Budějovická 
1126/9, 142 00 Praha 4; 09. 08. 2017; OV00635622; Společ-
nost HI - CON, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Le-
ona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00635622-20170809“

TERMONT COM, s. r. o.; Likvidace; 28867696; Bělohorská 
144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6; 09. 08. 2017; OV00595631; 
Společnost TERMONT COM, s. r. o., IČ: 28867696 oznamuje, 

že vstoupila dne 24. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595631-20170809“

STOKE International, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24157287; 
Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1; 09. 08. 2017; 
OV00635617; Společnost STOKE International, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 4. 1. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Leona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00635617-20170809“

Stavební společnost ASKA, s. r. o.; Likvidace; 26496291; Praž-
ská 16/810, 102 21 Praha 10; 09. 08. 2017; OV00635644; 
Společnost Stavební společnost ASKA, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 26496291, se sídlem Pražská 16/810, 102 21 Praha 10, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85 Cm 623/2017-3 ze dne 19. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 18. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV00635644-20170809“

Hrouzek, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25528700; Karolín 52, 679 
02 Rájec-Jestřebí; 09. 08. 2017; OV00635616; Obchodní jmé-
no: Hrouzek, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Karolín 52, 679 02 Rájec-
Jestřebí IČ: 25528700 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30258 Oznámení 
likvidátora o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek. Na základě usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 23. 1. 2017, č.j. 19 Cm 127/2016-24, které nabylo 
právní moci dne 14. 2. 2017 byla společnost Hrouzek, s. r. o., 
IČ: 25528700, zrušena s likvidací a byl ustaven likvidátor Andrea 
Straková, Žďár 153, 679 02 Žďár. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00635616-20170809“

M.C.O., spol. s r. o. - v likvidaci; Likvidace; 18829341; Vyhlídka 
809/39, Lesná, 638 00 Brno; 09. 08. 2017; OV00595650; M.C-
.O., spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 18829341, Vyhlídka 809/39, 
Lesná, 638 00 Brno, společnost zapsaná v OR vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně C 1792 zastoupena Ing. Liborem Řádkem, 
jednatelem a likvidátorem činí v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, následující oznámení: Společnost M.C.O., spol. s r. o. - 
v likvidaci, oznamuje, že na základě usnesení Krajského obchod-
ního soudu v Brně ze dne 19. 12. 2000 č.j. 9/Cm/263/96-23 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Libor Řádek, bytem Kupkova 724/59, Lesná, 638 00 Brno. 
Vyzýváme tímto věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na 
adrese sídla společnosti Vyhlídka 809/39, Lesná, 638 00 Brno, 
k rukám likvidátora Ing, Libora Řádka. Za M.C.O., spol. s r. o. 
- v likvidaci Ing. Libor Řádek, jednatel a likvidátor OV00595650-
20170809“

Russia Financial Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26331390; 
Ke Strašnické 51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10; 08. 08. 2017; 
OV00630618; Společnost Russia Financial Group, s. r. o., 
IČ: 26331390, se sídlem Ke Strašnické 51/14, Strašnice, 100 
00 Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 185732, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 14. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1463/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630618-20170808“

QERR INVEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29461847; Lannova 
2061/8, Nové Město, 110 00 Praha; 01. 08. 2017; OV00610847; 
Společnost QERR INVEST, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lanno-
va 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha, IČ: 29461847, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 206542, oznamuje, že vstoupila dne 
20. 11. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-



Konkursní noviny 14/2017 | 18

va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00610847-20170801“

MITRIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24834572; Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6; 01. 08. 2017; OV00610843; 
Společnost MITRIS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 24834572, zapsaná v OR 
u MS Praha C 178705, oznamuje, že vstoupila dne 28. 2. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610843-20170801“

ODDA faktory, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29136024; náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5; 01. 08. 2017; 
OV00610841; Společnost ODDA faktory, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 29136024, zapsaná v OR u MS Praha C 202951, oznamu-
je, že vstoupila dne 18. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00610841-20170801“

H-B servis, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 42194482; K Hvězdár-
ně 1179/7, 500 08 Hradec Králové; 01. 08. 2017; OV00610857; 
Oznámení o vstupu společnosti H-B servis, spol. s r. o. do likvi-
dace Společnost H-B servis, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 42194482, 
se sídlem K Hvězdárně 1179/7, 500 08, Hradec Králové, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, spi. zn. C 976, vstoupila ke dni 31. října 2001 do likvidace 
na základě dohody společníků ze dne 31. 10. 2001 o zrušení 
společnosti s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Ota Bublík, nar. 9. 11. 1958, bytem K Hvězdárně 1179/7, 
500 08 Hradec Králové. Likvidátor vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti H-B servis, spol. s r. o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění oznámení přihlásili své pohledávky na do-
ručovací adrese likvidátora K Hvězdárně 1179/7, 500 08 Hradec 
Králové. Mgr. Ota Bublík, likvidátor H-B servis, spol. s r. o. v li-
kvidaci OV00610857-20170801“

007, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25042734; Sochorova 3178/23, 
Žabovřesky, 616 00 Brno „; 01. 08. 2017; OV00610881; Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 211/2016-27, byla zrušena 
s likvidací společnost 007, s. r. o. v likvidaci, Sochorova 3178/23, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25042734, usnesení nabylo právní 
moci dne 20. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610881-20170801“

BBB BROKER-BOOST-BUSINESS, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25349163; Brno, Areál VUT Kraví hora, okres Brno-město, 
PSČ 602 00 „; 01. 08. 2017; OV00610878; Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 241/2016-15, byla zrušena s likvidací 
společnost BBB BROKER-BOOST-BUSINESS, s. r. o. v likvidaci, 
Brno, Areál VUT Kraví hora, okres Brno-město, PSČ 602 00, 
IČ: 25349163, usnesení nabylo právní moci dne 29. 4. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00610878-20170801“

COMPUTER SUPPLIES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28456327; 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; 
OV00610880; Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
91/2016-50, byla zrušena s likvidací společnost COMPUTER 
SUPPLIES, s. r. o. v likvidaci, Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 28456327, usnesení nabylo právní moci dne 7. 2. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 

nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00610880-20170801“

Lextra Duo, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27723798; Josefská 
612/15, Brno-město, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; OV00610865; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 175/2016-11, byla 
zrušena s likvidací společnost Lextra Duo, s. r. o. v likvidaci, Jo-
sefská 612/15, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 27723798, usne-
sení nabylo právní moci dne 25. 4. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610865-20170801“

STAKR TRADING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49551523; Bota-
nická 606/24, Veveří, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; OV00610869; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 149/2015-46, byla zru-
šena s likvidací společnost STAKR TRADING, s. r. o. v likvidaci, 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 49551523, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 8. 2016. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 18 Cm 7/2017-24, které nabylo právní moci 
5. 7. 2017, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610869-20170801“

ŠKABEMONT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28323939; Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; OV00610873; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 187/2016 – 17, byla 
zrušena s likvidací společnost ŠKABEMONT, s. r. o. v likvidaci, 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28323939, usnesení 
nabylo právní moci dne 29. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610873-20170801“

AMIGOS plus, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 25346067; 
Pellicova 655/47, Staré Brno, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; 
OV00610877; Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
292/2016-6, byla zrušena s likvidací společnost AMIGOS 
plus, spol. s r. o., v likvidaci, Pellicova 655/47, Staré Brno, 
602 00 Brno, IČ: 25346067, usnesení nabylo právní moci dne 
21. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610877-20170801“

Online shops, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
27786455; Ostrava-Zábřeh, Výškovická 3085/2, PSČ 700 30; 
01. 08. 2017; OV00610884; Likvidátorka společnosti Online 
shops, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem Ostrava-Zábřeh, Výškovická 
3085/2, PSČ 700 30, IČ: 27786455, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že 
společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na 
adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 
00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00610884-20170801“

AWR studio, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26422522; Perout-
kova 2482/57, 150 00 Praha 5; 01. 08. 2017; OV00610886; 
Oznámení o vstupu do likvidace společnosti AWR studio, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26422522, se sídlem Peroutkova 2482/57, 150 00 
Praha 5. Likvidátor obchodní korporace AWR studio, s. r. o. v li-
kvidaci tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, oznamuje vstup 
obchodní korporace AWR studio, s. r. o. v likvidaci do likvidace 

k 1. 7. 2017. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky likvidátorovi 
Ing. Stanislavu Rusňákovi na adresu obchodní korporace Perout-
kova 2482/57, 150 00 Praha 5, a to v zákonné lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu do likvi-
dace. Ing. Stanislav Rusňák, likvidátor OV00610886-20170801“

JK - VERSO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62577026; Běchor-
ská 2222/10, Horní Počernice, 193 00 Praha 9; 01. 08. 2017; 
OV00610850; Společnost JK - VERSO, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Běchorská 2222/10, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 
IČ: 62577026, zapsaná v OR u MS Praha C 32742, oznamuje, 
že vstoupila dne 12. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00610850-20170801“

EuroSejp, a. s., v likvidaci; Likvidace; 27486541; Za Hrnčírnou 
3684, 580 01 Havlíčkův Brod; 01. 08. 2017; OV00610891; 
Oznámení o likvidaci právnické osoby Likvidátor společnosti Eu-
roSejp, a. s., v likvidaci, IČ: 27486541, oznamuje, že tato společ-
nost byla zrušena s likvidací ke dni 10. 5. 2017. V souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora, kterým je: Pavel Jansík, Za Hrnčírnou 3684, 580 01 
Havlíčkův Brod OV00610891-20170801“

Maria International, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26349124; 
Na Čečeličce 420, Praha - Smíchov, PSČ 150 00; 01. 08. 2017; 
OV00610890; Oznámení o likvidaci Společnost Maria Internati-
onal, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Marie Krejzlíková, 
Budovatelů 2, Karlovy Vary, PSČ 360 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese provozovny 
likvidátorky: Ing. Marie Krejzlíková, auditorka, T. G. Masaryka 12, 
360 01 Karlovy Vary. OV00610890-20170801“

BD Flow, a. s. v likvidaci; Likvidace; 26193442; Hradešín-
ská 2410/59, Vinohrady, 101 00 Praha 10; 01. 08. 2017; 
OV00576253; Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti BD 
Flow, a. s. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Likvidátor společnosti BD Flow, a. s. v likvidaci, 
IČ: 26193442, se sídlem: Hradešínská 2410/59, Vinohrady, Pra-
ha 10, PSČ 101 00, zapsané v oddílu B, vložce 6681, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
21. 11. 2016, č.j. 84 Cm 358/2016 - 5, ke dni 20. 12. 2016 
vstoupila společnost BD Flow, a. s. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
21. 11. 2016, č.j. 84 Cm 358/2016 - 5 o zrušení společnosti: „I. 
Obchodní společnost BD Flow, a. s. v likvidaci, IČ: 26193442, 
se sídlem Praha 10, Hradešínská 59, PSČ 101 00, se zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem společ-
nosti BD Flow, a. s. v likvidaci, IČ: 26193442, se sídlem Praha 
10, Hradešínská 59, PSČ 101 00, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 
30. 11. 1982, se sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00.“ 
Likvidátor společnosti BD Flow, a. s. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti BD Flow, a. s. v likvidaci, tj. na 
adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 
321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti BD 
Flow, a. s. v likvidaci OV00576253-20170801“

LSW SYSTEM, s. r. o.; Likvidace; 26793661; Králova 279/9, Ža-
bovřesky, 616 00 Brno; 01. 08. 2017; OV00576258; Obchodní 
jméno: LSW SYSTEM, s. r. o. Sídlo: Králova 279/9, Žabovřesky, 
616 00 Brno IČ: 26793661 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 
Cm 246/2016 – 25, ze dne 4. 5. 2017 byla obchodní společ-
nost LSW SYSTEM, s. r. o., Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 26793661, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 30. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00576258-
20170801“

ARBOR VITEA, s. r. o.; Likvidace; 27940462; Štěrboholská 
1434/102a, Praha 10; 01. 08. 2017; OV00576269; Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 398/2017-3, které naby-



Konkursní noviny 14/2017 | 19

lo právní moci dne 10. 5. 2017, byla společnost ARBOR VI-
TEA, s. r. o., IČ: 27940462, se sídlem Štěrboholská 1434/102a, 
Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00576269-20170801“

STARTEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48591424; Višňová 
326/4, Medlánky, 621 00 Brno; 01. 08. 2017; OV00610872; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 24/2017 – 38, byla 
zrušena s likvidací společnost STARTEX, spol. s r. o. v likvidaci, 
Višňová 326/4, Medlánky, 621 00 Brno, IČ: 48591424, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610872-20170801“

ALTONEXIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01779834; Za zá-
mečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5; 01. 08. 2017; 
OV00610842; Společnost ALTONEXIA, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 
IČ: 01779834, zapsaná v OR u MS Praha C 211698, oznamuje, 
že vstoupila dne 7. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00610842-20170801“

DABE GASTRO GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24830976; 
Rašínovo nábřeží 1696/66, Nové Město, 120 00 Praha 2; 
01. 08. 2017; OV00610854; Společnost DABE GASTRO 
GROUP, s. r. o. v likvidaci se sídlem Rašínovo nábřeží 1696/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 24830976 zapsaná v OR u MS 
Praha C 178363 oznamuje, že vstoupila dne 13. 1. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610854-20170801“

PERSPEKTIVA IMPERIAL rich, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
02102552; Na Maninách 796/9, 170 00 Praha 7; 01. 08. 2017; 
OV00576224; Obchodní jméno: PERSPEKTIVA IMPERIAL 
rich, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Maninách 796/9, 170 00 Praha 
7 IČ: 02102552 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 215375 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti PERSPEKTIVA 
IMPERIAL rich, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02102552, Na Maninách 
796/9, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00576224-20170801“

PGU, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 28579780; 
Ostrava, Přívoz, Božkova 917/51, PSČ 702 00; 01. 08. 2017; 
OV00610883; Likvidátorka společnosti PGU, s. r. o. „v likvida-
ci“, se sídlem Ostrava, Přívoz, Božkova 917/51, PSČ 702 00, 
IČ: 28579780, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Os-
trava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování 
(sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava. OV00610883-20170801“

REPOS dřevoobráběcí stroje, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 28921526; Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno „; 
01. 08. 2017; OV00610868; Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 185/2016 – 8, byla zrušena s likvidací společnost 
REPOS dřevoobráběcí stroje, s. r. o. v likvidaci, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28921526, usnesení nabylo právní 
moci dne 29. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-

tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610868-20170801“

AB – DIVING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26303302; Rotalova 
1131/30, Husovice, 614 00 Brno; 01. 08. 2017; OV00610882; 
Obchodní jméno: AB – DIVING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rotalova 
1131/30, Husovice, 614 00 Brno IČ: 26303302 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 136/2013 – 11, ze dne 28. 1. 2015, 
byla obchodní korporace AB – DIVING, s. r. o. v likvidaci, Ro-
talova 1131/30, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 26303302, zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 25. 2. 2015. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 25/2017 – 36 ze dne 
8. 6. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 12. 7. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 
625 00 Brno. OV00610882-20170801“

EUROBOARD, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 60745266; Jung-
mannova 1069/11, 664 34 Kuřim „; 01. 08. 2017; OV00610864; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 224/2016-34, byla 
zrušena s likvidací společnost EUROBOARD, spol. s r. o. v li-
kvidaci, Jungmannova 1069/11, 664 34 Kuřim, IČ: 60745266, 
usnesení nabylo právní moci dne 1. 6. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610864-20170801“

KLEPIZ, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48952788; Vlašim, Na 
harfě 1040; 07. 08. 2017; OV00625408; Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 495/2017-4 ze dne 24. 05. 2017, 
které nabylo právní moci dne 29. 06. 2017, byla společnost KLE-
PIZ, spol. s r. o., IČ: 48952788, se sídlem Na harfě 1040, Vla-
šim, PSČ 258 01, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00625408-20170807“

YYY, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 00569330; Praha 3, Sei-
fertova 571/5, PSČ 130 00; 24. 07. 2017; OV00588521; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 323/2017 ze dne 
20. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 05. 2017, byla 
společnost YYY, spol. s r. o., se sídlem Praha 3, Seifertova 571/5, 
PSČ 130 00, IČ: 00569330, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00588521-
20170724“

C.L.H. International Trading, spol. s r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 48534650; Praha 6, Za Pohořelcem 726/9; 24. 07. 2017; 
OV00545908; Obchodní jméno: C.L.H. International Tra-
ding, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Za Pohořelcem 726/9 
IČ: 48534650 Společnost C.L.H. International Trading, spol. s r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 12. 2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV00545908-20170724“

MultiBiz Consultancy, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27136523; Vše-
tatská č.p. 42, Praha 9, PSČ 196 00; 08. 08. 2017; OV00630613; 
Společnost MultiBiz Consultancy, s. r. o., IČ: 27136523, se síd-
lem Všetatská č.p. 42, Praha 9, PSČ 196 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99017, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1151/2016-7, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 12. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 

zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630613-20170808“

Vila Kunratice, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24801330; Praha 
9 - Hostavice, Novozámecká 505/7, PSČ 198 00; 08. 08. 2017; 
OV00591791; Společnost Vila Kunratice, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 9 - Hostavice, Novozámecká 505/7, PSČ 19800, 
IČ: 24801330, zapsaná v OR u MS Praha C 175424 oznamuje, 
že vstoupila dne 24. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591791-20170808“

FALES Plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24211265; č.p. 73, 
252 10 Trnová; 08. 08. 2017; OV00591780; Společnost FA-
LES Plus, s. r. o. v likvidaci se sídlem č.p. 73, 252 10 Trnová, 
IČ: 24211265, zapsaná v OR u MS Praha C 189039 oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591780-20170808“

Firirtaky gold, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02156423; Heine-
mannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6; 08. 08. 2017; 
OV00630677; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Firirtaky gold, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ: 02156423, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 216043, oznamuje, že byla nařízena dne 
30. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29. 5. 2017, č.j. 85 Cm 975/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Firirtaky 
gold, s. r. o. v likvidaci OV00630677-20170808“

Jurij a Světlana, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25656376; U školič-
ky 1912/29, 190 00 Praha 9; 08. 08. 2017; OV00630614; Spo-
lečnost Jurij a Světlana, s. r. o., IČ: 25656376, se sídlem U ško-
ličky 1912/29, 190 00 Praha 9, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 58607, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 384/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 12. 2016. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00630614-20170808“

JINATRANS, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27079210; Klášterní 
136, 439 42 Postoloprty; 08. 08. 2017; OV00591775; Ozná-
mení likvidátora společnosti JINATRANS, s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Klášterní 136, 439 42 Postoloprty, IČ: 27079210, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 94680 o vstupu společnosti s ručením omezeným do 
likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Mgr. Tomáš Vašíček, 
bytem Harrachov, Ryžoviště 659, okr. Semily, PSČ 512 46, li-
kvidátor společnosti JINATRANS, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Klášterní 136, 439 42 Postoloprty, IČ: 27079210 (dále jako „ 
společnost“), v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, tímto oznamuje, že rozhodnutím jediné-
ho společníka společnosti ze dne 15. 6. 2017 byla společnost ke 
dni 1. 7. 2017 zrušena s likvidací. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
u likvidátora společnosti na adrese: Harrachov, Ryžoviště 659, 
okr. Semily, PSČ 512 46. Mgr. Tomáš Vašíček, likvidátor společ-
nosti OV00591775-20170808“

Svatováclavské občanské sdružení pro Starou Boleslav v likvi-
daci; Likvidace; 70864152; Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
sv. Václava 105; 08. 08. 2017; OV00591795; Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu spolku Svatováclavské občanské sdružení 
pro Starou Boleslav do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 



Konkursní noviny 14/2017 | 20

o zrušení spolku Svatováclavské občanské sdružení pro Starou 
Boleslav se sídlem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, sv. Václa-
va 105, IČ: 70864152, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 11173, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem spolku Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
deného spolku do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedeného 
spolku, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidáto-
ra – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedeného spolku 
a údaje o právních jednáních výše uvedeného spolku, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor spolku Svatováclavské občanské sdružení 
pro Starou Boleslav v likvidaci OV00591795-20170808“

LINTOS TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02228211; Olšan-
ská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3; 08. 08. 2017; OV00630683; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost LINTOS TRADE, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02228211, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 216859, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12. 7. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 5. 2017, 
č.j. 85 Cm 810/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti LINTOS TRADE, s. r. o. v likvidaci OV00630683-
20170808“

N.O.S. Technology, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28160720; Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4; 08. 08. 2017; OV00630611; 
Společnost N.O.S. Technology, s. r. o., IČ: 28160720, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 129589, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1540/2016-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 12. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630611-20170808“

qd technology, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26338963; Závodu 
míru 435/40, 360 17 Karlovy Vary; 08. 08. 2017; OV00591808; 
Likvidátor společnosti qd technology, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Závodu míru 435/40, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 26338963, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 13971 (dále jen „Společnost“), tímto v soula-
du s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 30. 5. 2017, č.j. 38 Cm 18/2017-8, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Michal Kalenský, dat. nar. 8. prosince 1986, se 
sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou 
zaslanou k rukám likvidátora na adresu Madridská 762/9, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00591808-20170808“

Mražené Potraviny Praha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03822354; 
Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1; 08. 08. 2017; 
OV00630665; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Mražené Potraviny 
Praha, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 03822354, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 238316, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 17. 5. 2017, č.j. 85 Cm 848/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Mražené Po-
traviny Praha, s. r. o. v likvidaci OV00630665-20170808“

TEKTON 99, spol. s r. o.; Likvidace; 25503596; Hlavní 1054/131, 
Komín, 624 00 Brno; 08. 08. 2017; OV00591802; Obchodní 
jméno: TEKTON 99, spol. s r. o. Sídlo: Hlavní 1054/131, Komín, 

624 00 Brno IČ: 25503596 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 2/2017 – 23, ze dne 6. 6. 2017 byla obchodní společ-
nost TEKTON 99, spol. s r. o., Hlavní 1054/131, Komín, 624 00 
Brno, IČ: 25503596 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 11. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00591802-
20170808“

GE Money Multiservis, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49241150; 
Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5 „; 08. 08. 2017; 
OV00591794; Obchodní jméno: GE Money Multiservis, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5 – Stodůlky, Bucharova 2641/14, 
PSČ 158 00 IČ: 49241150 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201985 Spo-
lečnost GE Money Multiservis, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 18. července 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
zvolena paní Jaroslava Ritterskamp-Naušová, dat. nar. 15. května 
1967, bytem Kostelec nad Labem, Na Sídlišti 804, PSČ 277 13, 
Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné tříměsíční lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV00591794-20170808“

Svaka, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24301329; náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10; 08. 08. 2017; OV00630669; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Svaka, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 24301329, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 194522, oznamuje, že byla nařízena dne 5. 7. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5. 6. 2017, č.j. 85 Cm 1044/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Svaka, s. r. o. v likvidaci 
OV00630669-20170808“

BEFORIO, s. r. o.; Likvidace; 24124851; Praha 3-Žižkov, Kubelí-
kova 1224/42, PSČ 130 00; 08. 08. 2017; OV00591813; Likvi-
dátor společnosti BEFORIO, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24124851, se 
sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1423/2016-
16, ze dne 22. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00591813-20170808“

S.C.D. CZECH TRADING LTD.s.r.o. v likvidaci; Likvida-
ce; 27204375; U Elektry 278, Hloubětín, 190 00 Praha 9; 
08. 08. 2017; OV00630608; Společnost S.C.D. CZECH TRADING 
LTD.s.r.o., IČ: 27204375, se sídlem U Elektry 278, Hloubětín, 
190 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 104248, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1655/2016-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 7. 12. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630608-20170808“

Go4You, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02312158; Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9; 08. 08. 2017; OV00630668; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Go4You, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 02312158, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 217978, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15. 7. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 6. 2017, 
č.j. 85 Cm 1075/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-

viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Go4You, s. r. o. v likvidaci OV00630668-20170808“

GrinAl CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24806374; Bolza-
nova 1615/1, Nové Město, 110 00 Praha 1; 08. 08. 2017; 
OV00630671; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GrinAl CZ, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Bolzanova 1615/1, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 24806374, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 175975, oznamuje, že byla nařízena dne 5. 7. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 6. 2017, č.j. 85 Cm 1093/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti GrinAl CZ, s. r. o. v likvidaci 
OV00630671-20170808“

TENAMT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27907287; Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8; 08. 08. 2017; OV00591787; 
Společnost TENAMT, s. r. o. v likvidaci se sídlem Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27907287, zapsaná v OR 
u MS Praha C 125972 oznamuje, že vstoupila dne 28. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591787-20170808“

WINECOLOR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25572181; Bulharská 
1061/23, Vršovice, 101 00 Praha 10; 08. 08. 2017; OV00630678; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost WINECOLOR, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Bulharská 1061/23, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 25572181, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 126613, oznamuje, že byla nařízena dne 30. 6. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31. 5. 2017, č.j. 85 Cm 1009/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti WINECOLOR, s. r. o. v likvidaci 
OV00630678-20170808“

LAPUŠKA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27652351; Praha 9 - Kbely, 
Mladoboleslavská 223, PSČ 190 00; 08. 08. 2017; OV00591792; 
Společnost LAPUŠKA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 9 - Kbely, 
Mladoboleslavská 223, PSČ 19000, IČ: 27652351, zapsaná v OR 
u MS Praha C 121722 oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591792-20170808“

U Havrana, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 28068343; Panská 
177/13, 370 01 České Budějovice; 08. 08. 2017; OV00591798; 
Likvidátor společnosti U Havrana, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 28068343, se sídlem Panská 177/13, 370 01 České Budějovi-
ce, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích v odd. C vl. 15369 oznamuje, že usnesením KS v Čes-
kých Budějovicích č. j. 36 Cm 614/206-6 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 
01 České Budějovice. OV00591798-20170808“

Premiumbau.eu, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28233034; Kunětická 
2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 08. 08. 2017; OV00630675; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Premiumbau.eu, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 28233034, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 134138, oznamuje, že byla nařízena dne 21. 6. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23. 5. 2017, č.j. 85 Cm 908/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 



Konkursní noviny 14/2017 | 21

popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Premiumbau.eu, s. r. o. v likvidaci 
OV00630675-20170808“

BRIOLETA, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27398081; Táborská 
1148/32, 251 01 Říčany; 08. 08. 2017; OV00630687; Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost BRIOLETA, a. s. v likvidaci, se sídlem 
Táborská 1148/32, 251 01 Říčany, IČ: 27398081, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 10308, oznamuje, 
že byla nařízena dne 2. 6. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 5. 2017, č.j. 85 
Cm 773/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti BRIOLETA, a. s. v likvidaci OV00630687-20170808“

PnP Bar, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24733130; Praha 6 - 
Střešovice, Za Pohořelcem 671/21, PSČ 169 00; 08. 08. 2017; 
OV00630674; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PnP Bar, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 6 - Střešovice, Za Pohořelcem 671/21, 
PSČ 169 00, IČ: 24733130, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 169748, oznamuje, že byla nařízena dne 
10. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 5. 2017, č.j. 85 Cm 451/2017-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PnP 
Bar, s. r. o. v likvidaci OV00630674-20170808“

ZONIS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 46969004; Padělky 82, 
687 22 Ostrožská Nová Ves; 10. 08. 2017; OV00599511; ZO-
NIS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 46969004,se sídlem Padělky 82, 
687 22 Ostrožská Nová Ves oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599511-20170810“

Bytové družstvo nájemníků domu Stupkova 9, v likvidaci; Likvida-
ce; 26144905; Stupkova 1440/9, 170 00 Praha 7; 10. 08. 2017; 
OV00640598; Oznámení o likvidaci společnosti. Společnost By-
tové družstvo nájemníků domu Stupkova 9, v likvidaci se sídlem 
Stupkova 1440/9, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26144905 
oznamuje, že vstoupila dne 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Ing. Jan Šedina, bytem Žalovská 
434, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Ing. Jan Šedina 
likvidátor OV00640598-20170810“

Primmun Real Estate, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27401871; 
Holečkova 13/366, Praha 5, PSČ 150 00; 10. 08. 2017; 
OV00599505; Obchodní jméno: Primmun Real Estate, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Holečkova 13/366, Praha 5, 15000 IČ: 27401871 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 110460 Společnost Primmun Real Es-
tate, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. června 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ondřej Opletal, 
Matějovského 136/19, Radotín, 153 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00599505-20170810“

Laskavé ekosofické společenství Mařenčino podvrší, pobočný 
spolek & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 71186450; Žampach 
17, PSČ 564 01; 10. 08. 2017; OV00640611; Likvidátor poboč-
ného spolku Laskavé ekosofické společenství Mařenčino podvr-
ší, pobočný spolek & quot; v likvidaci & quot; , tímto v soula-
du s ustanovením & amp; 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 
oznamuje vstup tohoto pobočného spolku do likvidace ke dni 
31. 7. 2017. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky likvidátorovi 
Františku Radvanovi na adresu pobočného spolku 564 01 Žam-
pach č.p. 17, a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
uveřejnění tohoto oznámení o vstupu do likvidace. František 
Radvan, likvidátor OV00640611-20170810“

Gebrüder Wintersberger, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25348086; 
Jarošova 1328/19, 669 02 Znojmo; 10. 08. 2017; OV00599515; 
Gebrüder Wintersberger, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25348086, se 
sídlem Jarošova 1328/19, 669 02 Znojmo oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 

4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599515-20170810“

SGA Properties, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28643160; Solná 1472/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va „; 10. 08. 2017; OV00640617; Společnost SGA Proper-
ties, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; se sídlem Solná 1472/5, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 28643160 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Vlk. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adrese: 
Mgr. Martin Vlk, daňový poradce, Poštovní 2, 702 00 Ostra-
va 2, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00640617-20170810“

GUIN TRADE, s. r. o.; Likvidace; 25055011; Moravanů 2226/66, 
Praha 6; 10. 08. 2017; OV00640585; Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 780/2016-5, které nabylo právní moci dne 
7. 3. 2017, byla společnost GUIN TRADE, s. r. o., IČ: 25055011, 
Moravanů 2226/66, Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00640585-20170810“

Tewil Estates, s. r. o.,v likvidaci; Likvidace; 04852931; Karolinská 
661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 „; 10. 08. 2017; OV00640588; Fir-
ma Tewil Estates, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Karolinská 661/4, 
Karlín, PSČ 186 00, Praha 8, IČ: 04852931, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze, sp. značka C 
253766, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenova-
ného likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Corporate Consul-
ting, a. s., adresa Praha 8 - Karlín, Karolinská 661, PSČ 186 00. 
OV00640588-20170810“

LAMBRIEX, s. r. o.; Likvidace; 25277855; Ostrovec 17, 393 01 
Pelhřimov; 10. 08. 2017; OV00640610; Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace Společnost LAMBRIEX, s. r. o. se sídlem 
Pelhřimov, Ostrovec čp. 17, PSČ 393 01, IČ: 25277855, zast. 
likvidátorem Daliborem Pechem, oznamuje, že vstoupila dne 11. 
července 2017 do likvidace (byla zrušena s likvidací). Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Dalibor Pech, Veselý Žďár 27, 
580 01 Havlíčkův Brod, r.č. 7504290310. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese Dalibor Pech, narozený 29. 4. 1975, bytem Veselý 
Žďár 27, PSČ 580 01, likvidátor společnosti LAMBRIEX, s. r. o. 
OV00640610-20170810“

CEDREMA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28369602; Praha 9, 
Martinická 987/3, PSČ 197 00; 10. 08. 2017; OV00640622; 
Společnost CEDREMA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Mar-
tinická 987/3, PSČ 19700, IČ: 28369602, právnická osoba zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 136696 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00640622-
20170810“

Petha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25558919; Martinákova 
2900/7, 796 01 Prostějov; 10. 08. 2017; OV00599503; Ob-
chodní korporace RP-INVEST, spol. s r. o., nyní Petha, s. r. o., 
se sídlem Martinákova 2900/7, 796 01 Prostějov, IČ: 25558919, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 1 Cm 203/2016-5, ze dne 20. 12. 2016, s nabytím 
právní moci dne 21. 6. 2017, a do funkce likvidátora byla usta-
novena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka, se sídlem Pod 
Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 
796 01 Prostějov. OV00599503-20170810“

AVF group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24718220; Struhařov 
- Býkovice 6, PSČ 256 01; 10. 08. 2017; OV00640601; První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AVF group, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
AVF group, s. r. o. se sídlem Struhařov – Býkovice 6, PSČ 25601, 
IČ: 24718220, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168522, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 

30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AVF 
group, s. r. o. v likvidaci OV00640601-20170810“

DŘEVEX TRUST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26224909; Lovčice, 
PSČ 696 32; 10. 08. 2017; OV00599512; DŘEVEX TRUST, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26224909,se sídlem Lovčice, PSČ 69632 oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599512-20170810“

PRODIT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60705884; Uherské Hradiš-
tě, Hradební 5, PSČ 686 01; 10. 08. 2017; OV00599529; PRO-
DIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60705884, se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 5, PSČ 68601 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 
05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599529-20170810“

Ježkova 10, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28162676; Praha 9 
- Vysočany, K Žižkovu 381/1, PSČ 190 00; 10. 08. 2017; 
OV00640606; První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Ježkova 10, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Ježkova 10, s. r. o. se sídlem Praha 9 – 
Vysočany, K Žižkovu 381/1, PSČ 19000, IČ: 28162676, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 129748, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti Ježkova 10, s. r. o. v likvidaci OV00640606-
20170810“

Hanoi Imtex, s. r. o.; Likvidace; 24141011; Kubelíkova 1224/42, 
Praha 3; 10. 08. 2017; OV00640582; Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1641/2016-4, které nabylo právní 
moci dne 15. 12. 2016, byla společnost Hanoi Imtex, s. r. o., 
IČ: 24141011, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00640582-20170810“

SILVER MOON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25123033; Jakutská 
1198/7, Vršovice, 100 00 Praha 10; 10. 08. 2017; OV00640600; 
První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SILVER 
MOON, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti SILVER MOON, s. r. o. se sídlem Jakut-
ská 1198/7, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČ: 25123033, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 51625, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 
00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti SILVER MOON, s. r. o. v likvidaci 
OV00640600-20170810“

Čajový sklep, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25534050; Tř. Maršála 
Malinovského 270, Sady, 686 01 Uherské Hradiště; 10. 08. 2017; 
OV00599524; Čajový sklep, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25534050, 
se sídlem Tř. Maršála Malinovského 270, Sady, 686 01 Uherské 
Hradiště oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599524-20170810“

Aryko, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28353463; Paseky 615, 763 
11 Želechovice nad Dřevnicí; 10. 08. 2017; OV00599519; Ary-
ko, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28353463, se sídlem Paseky 615, 763 



Konkursní noviny 14/2017 | 22

11 Želechovice nad Dřevnicí oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599519-20170810“

ENSIFERUM PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28162706; 
Praha 9 - Černý Most, Vašátkova 1009, PSČ 198 00; 
10. 08. 2017; OV00640615; První zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti ENSIFERUM PRAHA, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EN-
SIFERUM PRAHA, s. r. o. se sídlem Praha 9 – Černý Most, 
Vašátkova 1009, PSČ 19800, IČ: 28162706, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 129751, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti ENSIFERUM PRAHA, s. r. o. v likvidaci 
OV00640615-20170810“

LESNÍ TRADICE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28171853; Nad za-
táčkou 507/2, Dolní Měcholupy, 107 00 Praha 10; 10. 08. 2017; 
OV00599531; Obchodní jméno: LESNÍ TRADICE, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Nad zatáčkou 507/2, Praha 10, 10700 IČ: 28171853 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 130409 Společnost LESNÍ TRADI-
CE, s. r. o. v likvidací oznamuje, že vstoupila dne 13. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Olga Mitrjukova, nar. 
21. 8. 1960, bytem Praha 1, Benediktská 722/11. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00599531-20170810“

reissfest stav, s. r. o.; Likvidace; 03717771; Josefa Václava Sládka 
44, Místek, 738 01 Frýdek-Místek; 11. 08. 2017; OV00603523; 
Společnost Reissfest stav, s. r. o. se sídlem J V Sládka 44. Frýdek 
Místek, IČ: 03717771 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora J V Sládka 44, Frýdek Mís-
tek 73801. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
Reissfest Stav, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; . OV00603523-
20170811“

Faseram, s. r. o.; Likvidace; 03182754; V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava - Mariánské Hory; 11. 08. 2017; OV00603517; Likvi-
dátor společnosti Faseram, s. r. o., IČ: 03182754, se sídlem 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
30. 11. 2017 Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00603517-20170811“

LFD-keramické a průmyslové služby, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
25212630; Nepomuk, Třebčická 365, PSČ 335 01; 11. 08. 2017; 
OV00603518; Společnost LFD-keramické a průmyslové služ-
by, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25212630, se sídlem Nepomuk, Třebčic-
ká 365, PSČ: 33501, zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9085 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Marie Kračková, pobytem Na Vinici 552, 335 
01 Nepomuk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. Na Vinici 552, 335 01 
Nepomuk. OV00603518-20170811“

Carlsbad Investment, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27400492; 
Praha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00; 11. 08. 2017; 
OV00603528; Oznámení o zrušení společnosti a výzva pro věři-
tele k přihlášení jejich pohledávek Pan Martin Fischer, likvidátor 
společnosti Carlsbad Investment, s. r. o. v likvidaci se sídlem: 
Praha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 11000 IČ: 27400492 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 110175 (dále jen jako & quot; Spo-
lečnost & quot; ) oznamuje v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, že na základě rozhodnutí jediného společníka Společnos-
ti ze dne 17. 5. 2017 byla Společnost zrušena s likvidací. Do 
likvidace vstoupila ke dni 1. 6. 2017. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován s účinností ke dni 1. 6. 2017 pan Martin Fischer, 
trvale bytem A-2000 Stockerau, Franz Dietzweg 6b, Rakouská 

republika. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby neprodleně, nejpozději však ve lhůtě tří měsíců ode dne 2. 
oznámení této výzvy přihlásili své pohledávky za Společností, 
a to písemně k rukám likvidátora na adresu: Carlsbad Invest-
ment, s. r. o. v likvidaci Praha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, 
PSČ 11000 OV00603528-20170811“

LONELY STAR, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
02815613; Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava „; 11. 08. 2017; 
OV00603512; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 
Cm 244/2015-9 ze dne 20. 1. 2017 byla společnost LONELY 
STAR, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 244/2015-9 ze dne 20. 1. 2017 byla 
jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti LONELY STAR, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 02815613, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 
00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00603512-20170811“

EVROPSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, s. r. o. &quot; v likvida-
ci & quot; Likvidace; 28816081; Bohumíra Četyny 3025/15, Os-
trava - Bělský Les, PSČ 700 30; 11. 08. 2017; OV00603529; Ob-
chodní jméno: EVROPSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; Sídlo: Bohumíra Četyny 3025/15, 
70030 Ostrava IČ: 28816081 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 56889 EVROPSKÁ OBCHODNÍ SPO-
LEČNOST, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Os-
trava - Bělský Les, Bohumíra Četyny 3025/15, PSČ 70030 
IČ: 28816081, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.
zn. C 56889, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Os-
travě ze dne 6. 4. 2016, č.j. 28 Cm 25 / 2016 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 25. 5. 2016) - byla zrušena s likvidací. 
Rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 20. 4. 2017, č.j. 
28 Cm 49/2017 - 24 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
23. 5. 2017) byla likvidátorem jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00, Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00603529-20170811“

Tonston International Trading, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
25647679; Děčínská 467/9, Praha 9 - Střížkov; 11. 08. 2017; 
OV00603537; Likvidátor společnosti Tonston International Tra-
ding, spol. s r. o. v likvidaci, Děčínská 467/9, Praha 9 - Střížkov, 
IČ: 25647679, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 57865 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00603537-20170811“

Družstvo Milovice v likvidaci; Likvidace; 27241254; Mírová 
243, Milovice; 11. 08. 2017; OV00603539; Likvidátor spo-
lečnosti Družstvo Milovice v likvidaci, Mírová 243, Milovice, 
IČ: 27241254, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl Dr, vložka 6251 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00603539-20170811“

KOUBEK FILM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63667444; V jámě 
699/1, Praha 1 – Nové Město; 11. 08. 2017; OV00603544; 
Likvidátor společnosti KOUBEK FILM, s. r. o. v likvidaci, V jámě 
699/1, Praha 1 – Nové Město, IČ: 63667444, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
37477 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00603544-20170811“

Intersonic Taunus Productions, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
46357670; náměstí T. G. Masaryka, 2957/9a, 690 02 Břeclav, 
Česká Republika; 11. 08. 2017; OV00645788; Likvidátor spo-
lečnosti Intersonic Taunus Productions, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav, 
IČ: 46357670, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace ke 
dni 31. 7. 2017. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 

Intersonic Taunus Productions, spol. s r. o., náměstí T. G. Masa-
ryka 2957/9a, 690 02 Břeclav, IČ: 46357670, tel.: 519 374 218, 
e-mail: intersonic@cmail.cz. OV00645788-20170811“

SPOK, spol. s r. o.; Likvidace; 62245295; Nerudova 1002, Jir-
kov, PSČ 431 11; 11. 08. 2017; OV00645795; Společnost 
SPOK, spol. s r. o., se sídlem Nerudova 1002, Jirkov, 431 11, 
IČ: 62245295, oznamuje, že vstoupila dne 27. 5. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost Beneš - insolvenč-
ní správce, v. o. s., IČ: 22793518, sídlem: náměstí 1. Máje 95/25, 
430 01 Chomutov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV00645795-20170811“

Bytové družstvo Pelhřimovská 338/7 - v likvidaci; Likvida-
ce; 25117025; Pelhřimovská 338/7, Michle, 140 00 Praha 4; 
11. 08. 2017; OV00645786; Obchodní jméno: Bytové družstvo 
Pelhřimovská 7 - v likvidaci Sídlo: Pelhřimovská 338/7, Praha 
4-Michle, PSČ 140 00 IČ: 25117025 Bytové družstvo Pelhři-
movská 7-družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 
30. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ště-
pán Rach, bytem Frýdlantská 1319/5, Praha 8, PSČ 182 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo Bytového družstva Pelhřimovská 338/7, 
Praha 4-Michle). OV00645786-20170811“

Indigo Shell, s. r. o.; Likvidace; 02503913; Braunerova 563/7, 
180 00 Praha 8; 11. 08. 2017; OV00645772; Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1249/2016 - 3, které nabylo 
právní moci dne 18. 1. 2017 byla společnost Indigo Shell, s. r. o., 
IČ: 02503913, Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00645772-20170811“

INSOL AGENCY Group, s. r. o.; Likvidace; 26906007; Plzeňská 
1270/97, 150 00 Praha 5 - Košíře; 11. 08. 2017; OV00645773; 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 762/2016 - 4, 
které nabylo právní moci dne 22. 6. 2016 byla společnost INSOL 
AGENCY GROUP, s. r. o., IČ: 26906007, se sídlem Plzeňská 
1270/97, 150 00 Košíře, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00645773-20170811“

BRAPOSPOL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28402855; Pra-
ha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00; 07. 08. 2017; 
OV00588583; Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
BRAPOSPOL, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti BRAPOSPOL, s. r. o. se sídlem Praha 5 - 
Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00, IČ: 28402855, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 138993, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti BRAPOSPOL, s. r. o. v likvidaci OV00588583-
20170807“

Lachta company, s. r. o.; Likvidace; 26413507; Vítězná 1259/30, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01; 07. 08. 2017; OV00625383; Obchodní 
jméno: Lachta company, s. r. o. Sídlo: Vítězná 1259/30, PSČ 360 
01, Karlovy Vary IČ: 26413507 Společnost LACHTA, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 6. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Sergey Kopanev, nar. 18. 8. 1986, trvalý pobyt Karlovy 
Vary, Na vyhlídce 454/52, PSČ 360 01 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00625383-20170807“

ASCHER, s. r. o.; Likvidace; 29263913; U Pekařky 314/1, 180 
00 Praha 8; 07. 08. 2017; OV00625417; Obchodní společnost 
ASCHER, s. r. o., IČ: 29263913, se sídlem U Pekařky 314/1, 180 
00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 2. 2. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 118/2017-2 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost ASCHER, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 



Konkursní noviny 14/2017 | 23

věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelman-
na na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00625417-20170807“

Pinot Wave, s. r. o.; Likvidace; 03029778; Štúrova 1701/55, 142 
00 Praha 4; 07. 08. 2017; OV00625421; Obchodní společnost 
Pinot Wave, s. r. o., IČ: 03029778, se sídlem Štúrova 1701/55, 
142 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 23. 1. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 55/2017-2 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 
12. Obchodní společnost Pinot Wave, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00625421-20170807“

ŠULISTA, s. r. o.; Likvidace; 26343231; Kubelíkova 1224/101, 
130 00 Praha 3; 07. 08. 2017; OV00625424; Obchodní spo-
lečnost ŠULISTA, s. r. o., IČ: 26343231, se sídlem Kubelíkova 
1224/101, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 13. 2. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1371/2016-23 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost ŠULISTA, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00625424-20170807“

ViDecom, s. r. o.; Likvidace; 28488288; Pod areálem 376/7, 102 
00 Praha 10; 07. 08. 2017; OV00588551; Obchodní společnost 
ViDecom, s. r. o., IČ: 28488288, se sídlem Pod areálem 376/7, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 17. 1. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 43/2017-2 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost ViDecom, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00588551-
20170807“

ANJK78, s. r. o.; Likvidace; 27382486; Trnová 68, 252 01 Tr-
nová; 07. 08. 2017; OV00625416; Obchodní společnost 
ANJK78, s. r. o., IČ: 27382486, se sídlem Trnová 68, 252 01 
Trnová, oznamuje, že se ke dni 9. 3. 2016 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 435/2016-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost ANJK78, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelman-
na na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00625416-20170807“

Palisády, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27636658; Praha 
4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78; 07. 08. 2017; 
OV00625404; První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Palisády, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Palisády, s. r. o., se sídlem Praha 4 - Nus-
le, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ: 27636658, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 120557, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Palisády, s. r. o. v likvidaci 
OV00625404-20170807“

HANS PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28944828; U Elektry 
895/9, Vysočany, 190 00 Praha 9; 07. 08. 2017; OV00625388; 
Společnost HANS PLUS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem U Elektry 
895/9, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 28944828, zapsaná v OR 
u MS Praha C 154874, oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-

nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00625388-20170807“

S.B.C. KLADNO, s. r. o.; Likvidace; 49551442; Rymáň 29, 273 51 
Svárov; 07. 08. 2017; OV00588542; Obchodní společnost S.B.C. 
KLADNO, s. r. o., IČ: 49551442, Rymáň 29, 273 51 Svárov ozna-
muje, že se ke dni 17. 8. 2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 1424/2016-4 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost S.B.C. 
KLADNO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00588542-
20170807“

Zeropost, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 02865602; 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec; 07. 08. 2017; 
OV00588511; Společnost Zeropost, s. r. o. &quot; v likvi-
daci & quot; , IČ: 02865602, sídlem Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec vstoupila dne 4. 5. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 4. 5. 2017 jmenována Mgr. Eva Budí-
nová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588511-20170807“

NOVA & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 42865808; Vse-
tín „; 07. 08. 2017; OV00588507; Společnost NOVA & quot; 
v likvidaci & quot; , IČ: 42865808, sídlem Vsetín vstoupila dne 
8. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 8. 6. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00588507-20170807“

STARLIGHT, spol. s r. o.; Likvidace; 25051156; U Studánky 560, 
252 62 Horoměřice; 07. 08. 2017; OV00588546; Obchodní 
společnost STARLIGHT, spol. s r. o., IČ: 25051156, se sídlem 
U Studánky 560, 252 62 Horoměřice oznamuje, že se ke dni 
10. 10. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1315/2016-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost STARLIGHT, spol. s r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00588546-20170807“

KOLORIT LUX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26756927; Praha 8, 
Čumpelíkova 1768/8, PSČ 180 00; 07. 08. 2017; OV00588516; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2560/2016 ze 
dne 29. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 03. 06. 2017, 
byla společnost KOLORIT LUX, s. r. o., se sídlem Praha 8, Čum-
pelíkova 1768/8, PSČ 180 00, IČ: 26756927, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588516-20170807“

Impex, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48906760; Husova 2125/10, 
680 01 Boskovice; 07. 08. 2017; OV00588541; Obchodní 
jméno: Impex, s. r. o. Sídlo: Husova 2125/10, 680 01 Bosko-
vice IČ: 48906760 Společnost Impex, s. r. o., IČ: 48906760, 
se sídlem Husova 2125/10, 680 01 Boskovice, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 11157, oznamuje, že vstoupila dne 6. 6. 2017 do 
likvidace a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 21. 3. 2017, č.j. 1 Cm 71/2016-25. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora s označením likvidace Impex, s. r. o. v likvidaci. 
OV00588541-20170807“

Rodrigo Buildings, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02776936; 
Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8; 07. 08. 2017; 
OV00625398; Společnost Rodrigo Buildings, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02776936, 
zapsaná v OR u MS Praha C 223626, oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00625398-20170807“

Zábavné atrakce, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26227738; Praha 
10, Krymská 27/103, PSČ 101 00; 07. 08. 2017; OV00588515; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1746/2016 ze 
dne 15. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 04. 2017, 
byla společnost Zábavné atrakce, s. r. o., se sídlem Praha 10, 
Krymská 27/103, PSČ 101 00, IČ: 26227738, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588515-20170807“

ATTEX-PRAHA,spol. s r.o. (česky), v likvidaci ATTEX-PRAG,GmbH 
(německy) v likvidaci; Likvidace; 45792925; Ve žlíbku 1800/77, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9; 07. 08. 2017; OV00625384; 
Společnost ATTEX-PRAHA,spol. s r.o. (česky), v likvidaci ATTEX-
PRAG,GmbH (německy) v likvidaci, se sídlem Ve žlíbku 1800/77, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 45792925, zapsaná v OR 
u MS Praha C 11128, oznamuje, že vstoupila dne 31. 1. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00625384-20170807“

Sdružení rodičů při ZŠ Vsetín, Rybníky & quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 02455391; Vsetín; 07. 08. 2017; OV00588505; Spo-
lečnost Sdružení rodičů při ZŠ Vsetín, Rybníky & quot; v li-
kvidaci & quot; , IČ: 02455391, sídlem Vsetín vstoupila dne 
7. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 7. 6. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00588505-20170807“

VEAPOL, s. r. o.; Likvidace; 25730487; Pod Rapidem 988/5, 100 
00 Praha 10; 07. 08. 2017; OV00588550; Obchodní společnost 
VEAPOL, s. r. o., IČ: 25730487, se sídlem Pod Rapidem 988/5, 
100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 16. 3. 2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 497/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost VEAPOL, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00588550-20170807“

P R O S P E C T A, v. o. s.; Likvidace; 14867346; Londýnská 
2719/13, 400 01 Ústí nad Labem; 07. 08. 2017; OV00625411; 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
6/2017-8 ze dne 27. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 
6. 5. 2017, byla společnost P R O S P E C T A, v. o. s., se síd-
lem 400 01 Ústí nad Labem, Londýnská 2719/13, IČ: 14867346, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00625411-20170807“

ZONIS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 46969004; Padělky 82, 
687 22 Ostrožská Nová Ves; 27. 07. 2017; OV00599511; ZO-
NIS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 46969004,se sídlem Padělky 82, 
687 22 Ostrožská Nová Ves oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599511-20170727“

ISTROKAPITAL CZ, a. s. v likvidaci; Likvidace; 28963156; Janáčko-
vo nábřeží 478/39, 150 00 Praha 5; 08. 08. 2017; OV00591812; 
Obchodní jméno: ISTROKAPITAL CZ, a. s. v likvidaci Sídlo: Janáč-
kovo nábřeží 478/39, Smíchov, 150 00, Praha 5 IČ: 28963156 
zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. B15571 Společnost 
ISTROKAPITAL CZ, a. s., se sídlem Janáčkovo nábřeží 478/39, 
Smíchov, 150 00, Praha 5, IČ: 28963156, oznamuje, že vstou-
pila dne 01. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
(jméno a adresa) JUDr. Ladislav Timuľák, trvale bytem Námestie 
Martina Benku 15, 811 07 Bratislava, Slovenská republika. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora - Janáčkovo nábřeží 478/39, Smíchov, 150 00, 
Praha 5 nebo do datové schránky společnosti ID datové schránky 
s34xk27. OV00591812-20170808“

FISKAL COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02071291; Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6; 08. 08. 2017; 
OV00591783; Společnost FISKAL COMPANY, s. r. o. v likvida-



Konkursní noviny 14/2017 | 24

ci se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 02071291, zapsaná v OR u MS Praha C 215070 oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591783-20170808“

BANSHOP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01618717; Praha 2 - 
Vinohrady, Londýnská 730/59, PSČ 120 00; 08. 08. 2017; 
OV00591777; Společnost BANSHOP, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 730/59, PSČ 12000, 
IČ: 01618717, zapsaná v OR u MS Praha C 209393 oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591777-20170808“

Zowia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24849421; Praha 4, Doud-
lebská 1046/8, PSČ 140 00; 08. 08. 2017; OV00591790; Spo-
lečnost Zowia, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 4, Doudlebská 
1046/8, PSČ 14000, IČ: 24849421, zapsaná v OR u MS Praha 
C 180156 oznamuje, že vstoupila dne 17. 2. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591790-20170808“

HUANGSHI INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 60464437; Rezlerova 303, Petrovice, 109 00 Praha 10; 
08. 08. 2017; OV00591807; Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 2093/2016 - 7 ze dne 21. 10. 2016 byla 
společnost HUANGSHI INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 60464437, se sídlem Rezlerova 303, Petrovice, 109 00 Praha 
10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00591807-20170808“

REZALTS GIN, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28960416; Praha 
6-Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00; 08. 08. 2017; 
OV00591814; Likvidátor společnosti REZALTS GIN, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 28960416, se sídlem Praha 6-Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1503/2016-5, ze dne 5. 9. 2016, které nabylo 
právní moci dne 7. 3. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00591814-20170808“

DELTA REALTY, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25673696; Pra-
ha 8, Za Poříčskou bránou 382/16, PSČ 186 00; 08. 08. 2017; 
OV00630707; Společnost DELTA REALTY, spol. s r. o. v likvidaci, 
Za Poříčskou bránou 16/382, 186 00 Praha 8, zapsaná v obch. 
rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou 
C 60093 oznamuje, že dne 2. 7. 2010 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. arch. Lumír Berčík, Biskupský 
dvůr 1154/1, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení písemně na adresu sídla společnosti nebo elektronicky 
na consulting@palladio.cz. OV00630707-20170808“

ELEKTRA - CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25731874; Dělnic-
ká 897/31, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00; 08. 08. 2017; 
OV00630629; Společnost ELEKTRA - CZ, s. r. o., IČ: 25731874, 
se sídlem Dělnická 897/31, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
65184, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 27. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 821/2016 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 19. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 

dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630629-20170808“

GARDE CZECH, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 27764761; Horní Bludovice – Prostřední Bludovice 47, 
PSČ 739 37; 08. 08. 2017; OV00630636; Společnost GARDE 
CZECH, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Horní Blu-
dovice – Prostřední Bludovice 47, PSČ 739 37, IČ: 27764761, 
oznamuje, že vstoupila dne 14. 8. 2013 do likvidace. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 18. 5. 2017, č.j. 29 Cm 
56/2017 - 13 byl likvidátorem jmenován JUDr. Martin Frisch, se 
sídlem Havířov-Město, Svornosti 2, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00630636-20170808“

Nikorts, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25786849; Praha 9, Va-
šátkova 1009, PSČ 198 00; 08. 08. 2017; OV00630691; Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Nikorts, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 9, Vašátkova 1009, PSČ 198 00, IČ: 25786849, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 70178, oznamuje, 
že byla nařízena dne 3. 6. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2017, č.j. 85 
Cm 301/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Nikorts, s. r. o. v likvidaci OV00630691-20170808“

Beteko Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24233757; Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3; 08. 08. 2017; OV00630692; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Beteko Group, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24233757, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 200896, oznamuje, že byla nařízena dne 14. 6. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21. 3. 2017, č.j. 85 Cm 337/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Beteko Group, s. r. o. v likvidaci 
OV00630692-20170808“

NORDISTO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28882750; Praha 5 
- Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00; 08. 08. 2017; 
OV00630693; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NORDISTO, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, 
PSČ 150 00, IČ: 28882750, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 150895, oznamuje, že byla nařízena dne 
12. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21. 3. 2017, č.j. 85 Cm 340/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NORDIS-
TO, s. r. o. v likvidaci OV00630693-20170808“

Krnovská lesní obchodní společnost, a. s. v likvidaci; Likvidace; 
60793287; Revoluční 1160/55, Pod Bezručovým vrchem, 794 
01 Krnov; 08. 08. 2017; OV00630649; Obchodní jméno: Krnov-
ská lesní obchodní společnost, a. s. v likvidaci Sídlo: Revoluční 
1160/55, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov IČ: 60793287 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl B, vložka 1062 Společnost Krnovská lesní ob-
chodní společnost, a. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
července 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vác-
lav Mottl. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na 
adrese Ing. Václav Mottl, Malé náměstí 111/4, 500 03 Hradec 
Králové. OV00630649-20170808“

Jasinyky, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24754030; Heřmanova 
408/12, Holešovice, 170 00 Praha 7; 08. 08. 2017; OV00630663; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Jasinyky, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Heřmanova 408/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 24754030, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 171548, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17. 5. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 1. 2017, 
č.j. 82 Cm 6/2017-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 

Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Jasinyky, s. r. o. v likvidaci OV00630663-20170808“

MAIOR TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24264598; Olšan-
ská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3; 08. 08. 2017; OV00630655; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost MAIOR TRADE, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24264598, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 198466, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21. 6. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 1. 2017, 
č.j. 85 Cm 77/2017-2. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti MAIOR TRADE, s. r. o. v likvidaci OV00630655-
20170808“

Hospes, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28369963; Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3; 08. 08. 2017; OV00630638; 
Společnost Hospes, s. r. o., IČ: 28369963, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 136714, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 9. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 1722/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 12. 2016. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00630638-20170808“

DUCTILE TRADE, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
03563995; Jižní 96/7, Slavonín, 783 01 Olomouc; 08. 08. 2017; 
OV00630652; Likvidátor společnosti DUCTILE TRADE, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Jižní 96/7, Slavonín, 783 
01 Olomouc, IČ: 03563995, zapsaná v obchodním rejstříku, kte-
rý vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, 
vl. 60456, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 23 Cm 
42/2017 ze dne 10. 5. 2017, které nabylo právní moci ve výroku 
II. dne 29. 5. 2017 a ve výroku I., III. až V. dne 14. 6. 2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00630652-20170808“

PH Hydro Consulting, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27110052; 
Praha 4 - Braník, Na Zemance 1802/22, PSČ 147 00; 
08. 08. 2017; OV00630701; PH Hydro Consulting, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Na Zemance 1802/22, Braník, 147 00 Praha 
4 IČ: 27110052 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddílu C, vložce 96964 Rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 26. 7. 2017 byla společnost PH 
Hydro Consulting, s. r. o., IČ: 27110052, se sídlem Na Zemance 
1802/22, Braník, 147 00 Praha 4, zrušena s likvidací ke dni 
1. 8. 2017. Likvidátorem byl zvolen Mgr. Jiří Vrba. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, aby u něj na adrese 
Mgr. Jiří Vrba, advokát, se sídlem Lublaňská 673/24, 120 00 
Praha 2, přihlásili své pohledávky za společností, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění druhé výzvy. Mgr. Jiří Vrba, 
likvidátor OV00630701-20170808“

Russia Financial Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26331390; 
Ke Strašnické 51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10; 08. 08. 2017; 
OV00630618; Společnost Russia Financial Group, s. r. o., 
IČ: 26331390, se sídlem Ke Strašnické 51/14, Strašnice, 100 
00 Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 185732, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 14. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1463/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 



Konkursní noviny 14/2017 | 25

do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630618-20170808“

CSF Agency, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27413853; Hvožďanská 
2053/3, Chodov, 148 00 Praha 4; 08. 08. 2017; OV00630697; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CSF Agency, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Hvožďanská 2053/3, Chodov, 148 00 Praha 4, 
IČ: 27413853, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 111239, oznamuje, že byla nařízena dne 10. 6. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25. 4. 2017, č.j. 85 Cm 681/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti CSF Agency, s. r. o. v likvidaci 
OV00630697-20170808“

TH & amp; PH, spol. s r. o.; Likvidace; 26312107; Tuřanská 
651/49, Tuřany, 620 00 Brno; 08. 08. 2017; OV00630645; 
Obchodní jméno: TH & amp; PH, spol. s r. o. Sídlo: Tuřanská 
651/49, Tuřany, 620 00 Brno IČ: 26312107 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 35 Cm 195/2016 - 26, ze dne 28. 4. 2017 byla 
obchodní společnost TH & amp; PH, spol. s r. o., se sídlem Tuřan-
ská 651/49, Tuřany, 620 00 Brno, identifikační číslo 26312107, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 7. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 
00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00630645-20170808“

FARBINCOM CZ, s. r. o.; Likvidace; 28907345; Bělohorská 
144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6; 08. 08. 2017; OV00630702; 
Společnost FARBINCOM CZ, s. r. o., IČ: 28907345, oznamuje, 
že vstoupila dne 14. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00630702-20170808“

Regimbatis, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27627781; U Elektry 
650, Hloubětín, 198 00 Praha 9; 08. 08. 2017; OV00630609; 
Společnost Regimbatis, s. r. o., IČ: 27627781, se sídlem U Elek-
try 650, Hloubětín, 198 00 Praha 9, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 119938, tímto oznamu-
je, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
28. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2035/2016-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 1. 2017. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00630609-20170808“

T SECURITY, s. r. o.; Likvidace; 26066556; Chýnovská 1917/9, 
390 02 Tábor; 08. 08. 2017; OV00630650; Obchodní jméno: 
T SECURITY, s. r. o. Sídlo: Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor 
IČ: 26066556 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích spis. zn. C 11851 Společnost T 
SECURITY, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 29. 11. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bohumil Vrbovec, Zahradní 
485, 254 01 Jílové u Prahy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00630650-
20170808“

Agent Anděl, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
02864657; Na chmelnici 148/1, Nová Ulice, 779 00 Olomouc; 
09. 08. 2017; OV00635628; Likvidátor společnosti Agent An-
děl, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Na chmelnici 
148/1, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, IČ: 02864657, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě odd. 
C, vl. 58771, oznamuje, že společnost rozhodnutím jediného 
společníka, konaného dne 13. 7. 2017, sepsané ve formě no-
tářského zápisu, vstoupila ke dni 1. 8. 2017 do likvidace a byl 
jmenovaný likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 

od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na 
adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 
779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které 
disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na 
výše uvedené adrese. OV00635628-20170809“

Ekoaktiv, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 41600487; Hroznová 
227/17, Pisárky, 603 00 Brno „; 09. 08. 2017; OV00595658; Ozná-
mení o likvidaci: Likvidátorka společnosti Ekoaktiv, spol. s r. o., 
v likvidaci, se sídlem Hroznová 227/17, Pisárky, 603 00 Brno, 
IČ: 41600487, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 3945, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 93/2016-126, ze dne 
16. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 5. 7. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00595658-20170809“

OLIVIYA import, v. o. s. v likvidaci; Likvidace; 25792610; Praha - 
Libuš, Libušská 1/132a, PSČ 142 00; 09. 08. 2017; OV00595666; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 385/2016 - 5 ze 
dne 25. 11. 2016 byla společnost OLIVIYA import, v. o. s. v li-
kvidaci, IČ: 25792610, se sídlem Praha - Libuš, Libušská 1/132a, 
PSČ 14200, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00595666-20170809“

JUMA COMPANY, s. r. o.; Likvidace; 28785797; Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov; 09. 08. 2017; OV00595633; 
Společnost JUMA COMPANY, s. r. o., IČ: 28785797 oznamuje, 
že vstoupila dne 29. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595633-20170809“

Sweet Lucky, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24205397; Praha 
10 - Uhříněves, Pstružná 821/2, PSČ 104 00; 09. 08. 2017; 
OV00635618; Společnost Sweet Lucky, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 18. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Leona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00635618-20170809“

Česká umělecká řemesla, společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci; Likvidace; 45279861; Petrohradská 6/7, 101 00 Praha 
10; 09. 08. 2017; OV00635621; Společnost Česká umělecká 
řemesla, společnost s ručením omezeným v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 2. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Leona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00635621-20170809“

AZ PROFI HOLDING, s. r. o.; Likvidace; 24817031; Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov; 09. 08. 2017; OV00595635; 
Společnost AZ PROFI HOLDING, s. r. o., IČ: 24817031 oznamu-
je, že vstoupila dne 26. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595635-20170809“

KRYNYČKA CZ, s. r. o.; Likvidace; 24759236; Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9; 09. 08. 2017; OV00595637; Společnost 
KRYNYČKA CZ, s. r. o., IČ: 24759236 oznamuje, že vstoupila 
dne 21. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 
00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595637-20170809“

Wolf Prefa, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 61249963; Praha 7, 
Partyzánská 23/18, PSČ 170 00 „; 09. 08. 2017; OV00635625; 
Společnost Wolf Prefa, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. MILAN VONDRA, dat. nar. 15. září 1940, bydlištěm Stře-
kovská 1344/14, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 30. listopadu 2017 
u právního zástupce společnosti JUDr. Ing. Ivana Fritze, advoká-
ta, na adrese V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1. OV00635625-
20170809“

Connect Marketing and Consulting, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
28524853; Praha 1, Václavské náměstí 832/19, PSČ 110 00; 
09. 08. 2017; OV00595649; Společnost Connect Marketing and 
Consulting, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 28. 06. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Boban Stamenkovic, Na 
Parukářce 3, Praha 3 130 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese Boban Stamenkovic, 
ETHER Consulting, s. r. o., Pobřežní 370/4, Praha 8, PSČ 18600 
OV00595649-20170809“

GFL Studio, s. r. o.; Likvidace; 27612058; Praha 10 - Štěrboholy, 
Pod Arealem 376/7, PSČ 102 00; 09. 08. 2017; OV00595627; 
Společnost GFL Studio, s. r. o., IČ: 27612058 oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595627-20170809“

YAKABE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25514857; Gagarinova 
1616/9, 692 01 Mikulov; 09. 08. 2017; OV00595661; YAKA-
BE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25514857, se sídlem Gagarinova 
1616/9, 692 01 Mikulov, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
1. 11. 2013. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampo-
vá, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 
01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00595661-20170809“

BM Relax CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 29387396; č.p. 541, 744 01 Trojanovice; 09. 08. 2017; 
OV00595647; Společnost BM Relax CZ, s. r. o. &quot; v likvida-
ci & quot; , IČ: 29387396, sídlem č.p. 541, 744 01 Trojanovice 
vstoupila dne 12. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
12. 4. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Mís-
tek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00595647-20170809“

GEN Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27371247; Praha - Hole-
šovice, Komunardů 39, PSČ 170 00; 09. 08. 2017; OV00595667; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 658/2016-5 ze 
dne 2. 2. 2017 byla společnost GEN Invest, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27371247, se sídlem Praha - Holešovice, Komunardů 39, 
PSČ 17000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00595667-20170809“

Kanertigen, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29021928; Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5; 15. 08. 2017; OV00655978; 
Společnost Kanertigen, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29021928, oznamu-
je, že vstoupila dne 14. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00655978-20170815“

Esthétique société, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02095785; Ma-
rešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9 „; 15. 08. 2017; 
OV00655979; Společnost Esthétique société, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02095785, oznamuje, že vstoupila dne 24. 5. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTIC-
KÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zá-
konné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV00655979-20170815“

KRYŠTOF PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26145839; Jí-
lové u Prahy, Radlík 1, PSČ 254 01; 15. 08. 2017; OV00655969; 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 516/2017 – 5 
ze dne 28. 4. 2017 byla zrušena společnost KRYŠTOF PRA-
HA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 26145839, se sídlem Jílové u Pra-
hy, Radlík 1, PSČ 254 01 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00655969-
20170815“

007, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25042734; Sochorova 3178/23, 
Žabovřesky, 616 00 Brno „; 15. 08. 2017; OV00610881; Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 211/2016-27, byla zrušena 



Konkursní noviny 14/2017 | 26

s likvidací společnost 007, s. r. o. v likvidaci, Sochorova 3178/23, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25042734, usnesení nabylo právní 
moci dne 20. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610881-20170815“

XIA XIN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27600394; Praha 5, Na 
Provaznici 2063/3, PSČ 150 00 „; 15. 08. 2017; OV00655965; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti XIA 
XIN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27600394, se sídlem Praha 5, Na 
Provaznici 2063/3, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
10. 4. 2017, č. j. 84Cm 208/2017-5 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti XIA XIN, s. r. o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 29. 11. 2017 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti XIA 
XIN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27600394, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00655965-20170815“

ELIS UNO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26122740; Ohnivcova 
1603/43, Braník, 147 00 Praha 4; 15. 08. 2017; OV00655951; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1070/2017-3 
ze dne 6. 6. 2017 byla společnost ELIS UNO, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 26122740, se sídlem Ohnivcova 1603/43, Braník, 147 
00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00655951-20170815“

BUILDING LEASE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05392845; Ro-
hanské nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 8; 15. 08. 2017; 
OV00610889; V souladu s ustanovením § 198 zák.č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, likvidátor společnosti 
BUILDING LEASE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rohanské nábřeží 
657/7, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 05392845 (dále jen & quot; 
Společnost & quot; ), oznamuje, že dne 18. 7. 2017 rozhodl 
jediný společník Společnosti o jejím zrušení s likvidací ke dni 
18. 7. 2017. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby ve lhůtě do 30. 11. 2017 písemně přihlásili své pohledáv-
ky, jež mají vůči Společnosti, a to na adresu TAXA CONSUL-
TING, s. r. o., k rukám Ing. Lenky Hájkové, Keramická 287/3, 
170 00 Praha 7, popř. na adresu sídla Společnosti. Ing. Lenka 
Hájková, likvidátorka OV00610889-20170815“

MITRIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24834572; Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6; 15. 08. 2017; OV00610843; 
Společnost MITRIS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 24834572, zapsaná v OR 
u MS Praha C 178705, oznamuje, že vstoupila dne 28. 2. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610843-20170815“

INSTITUT SOCIÁLNÍHO ROZVOJE, o. p. s. v likvidaci; Likvidace; 
27611931; Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno; 15. 08. 2017; 
OV00610840; Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor 
obecně prospěšné společnosti INSTITUT SOCIÁLNÍHO ROZVO-
JE, o. p. s. v likvidaci, IČ: 27611931, se sídlem Floriánské náměstí 
103, 272 01 Kladno, zapsané v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 
453 (dále jen „Společnost“) tímto 1) Oznamuje, že dne 3. února 
2017 bylo správní radou Společnosti v souladu s ustanovením 
§ 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 248/1995 Sb., o obecně pro-
spěšných společnostech (dále jen „zákon o OPS“), rozhodnuto 
o zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. květnu 
2017. Likvidátorem Společnosti byla jmenována Žaneta Janovská, 
dat. nar. 18. dubna 1979, bytem Pod bateriemi 1096/23, 162 
00 Praha 6 – Střešovice. 2) Vyzývá v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 9 
odst. 3 písm. b) zákona o OPS věřitele Společnosti a ostatní 
osoby dotčené likvidací, aby přihlásili svá práva a pohledávky 
vůči Společnosti, a to ve lhůtě 3 měsíců po zveřejnění poslední-
ho oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 26. 7. 2017 
INSTITUT SOCIÁLNÍHO ROZVOJE, o. p. s. v likvidaci Žaneta 
Janovská likvidátor OV00610840-20170815“

FUN WORLD CZ, s. r. o.; Likvidace; 60748338; Zlín, Louky 335, 
PSČ 764 30; 03. 08. 2017; OV00584652; Usnesením Krajského 
soudu v Brně s č.j. 35 Cm 107/2017-20 ze dne 15. 5. 2017, 
které nabylo právní moci ve výrocích I a III - V dne 27. 6. 2017, 
ve výroku II dne 9. 6. 2017 a vykonatelnosti dne 1. 7. 2017, byla 

společnost FUN WORLD CZ, s. r. o., IČ: 60748338, se sídlem 
Zlín, Louky 335, PSČ 764 30, byla zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl ustanoven Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 760 
01 Zlín. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla likvidátora. 
OV00584652-20170803“

SPHENISCIDAE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24697184; Vod-
ňanského 1184/1, 169 00 Praha 6; 03. 08. 2017; OV00584676; 
SPHENISCIDAE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vodňanského 
1184/1, 169 00 Praha 6, IČ: 24697184, zapsaná v oddílu C, ve 
vložce 166913, v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze (dále jen “Společnost v likvidaci”) Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Vážená paní, vážený pane, společnost 
SPHENISCIDAE, s. r. o. v likvidaci, vstoupila dnem 01. července 
2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 26. června 2017 o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován pan Sergey Barabanov, bytem Voskovcova 
931/37, 152 00 Praha 5. Dle § 73 Obchodního zákoníku Vás 
tímto vyzývám k přihlášení Vašich splatných pohledávek za výše 
uvedenou společností, a to nejpozději do tří měsíců od doručení 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo 
společnosti SPHENISCIDAE, s. r. o. v likvidaci, a to se všemi do-
klady, které prokazují Váš nárok na pohledávku. Zejména doložte 
právní titul vzniku pohledávky (smlouvu atp.), případně také vý-
zvu k platbě – fakturu. V případě, že budete požadovat zaslání 
soupisu jmění společnosti, obraťte se, prosím, na likvidátora spo-
lečnosti s písemnou žádostí zaslanou na adresu sídla společnosti. 
V Praze dne 13. 7. 2017 OV00584676-20170803“

iarena produkce, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24209163; Pra-
ha 9-Vysočany, Freyova 82/27, PSČ 190 00; 03. 08. 2017; 
OV00584671; Likvidátor společnosti iarena produkce, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 24209163, se sídlem Praha 9-Vysočany, Freyo-
va 82/27, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 668/2016-3, ze dne 12. 4. 2016, které nabylo 
právní moci dne 7. 6. 2016, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 668/2016-11, ze dne 9. 3. 2017, které 
nabylo právní moci dne 30. 3. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00584671-20170803“

LEVADOR, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27994856; Praha 
5-Košíře, Holečkova 219/121, PSČ 150 00; 03. 08. 2017; 
OV00584672; Likvidátor společnosti LEVADOR, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 27994856, se sídlem Praha 5-Košíře, Holečkova 219/121, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 256/2017-3, ze dne 9. 3. 2017, které nabylo právní 
moci dne 8. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00584672-20170803“

You You, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 64941051; Praha 10-Straš-
nice, U krbu 383/41, PSČ 100 00; 03. 08. 2017; OV00584675; 
Likvidátor společnost You You, s. r. o., v likvidaci, IČ: 64941051, se 
sídlem Praha 10-Strašnice, U krbu 383/41, PSČ 100 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 171/2016-5, 
ze dne 2. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 13. 1. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00584675-20170803“

Spiessens, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27630901; Pražská 22, 
339 01 Klatovy; 03. 08. 2017; OV00584657; Valná hromada 
jediného společníka společnosti Spiessens, s. r. o., Pražská 22, 
339 01 Klatovy I, IČ: 27630901, konaná 19. 04. 2017, rozhodla 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1. 7. 2017. Likvidátorem 
byla jmenována společnost SM – property, s. r. o.,Pražská 22, 
339 01 Klatovy I, IČ: 022 23 554, likvidátora zastupuje Ing. Miro-
slav Smolík, nar. 21. 7. 1967, bytem Týnec 115, PSČ 340 21. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
na adresu likvidátora společnosti. OV00584657-20170803“

Kaplická 850/65, družstvo v likvidaci; Likvidace; 25617354; Kaplic-
ká 850/65, Podolí, 140 00 Praha 4; 03. 08. 2017; OV00584660; 
Kaplická 850/65, družstvo v likvidaci, Praha 4, Kaplická 850/65, 

IČ: 25617354, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 3712 Kaplická 850/65, 
družstvo v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 21. 06. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Janota. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora Praha 4, Krč, Vikova 1145/9, PSČ 140 00. 
OV00584660-20170803“

Klub lyžování Jakubčovice nad Odrou & quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 02455609; Jakubčovice nad Odrou; 03. 08. 2017; 
OV00584647; Likvidátor společnosti Klub lyžování Jakubčovice 
nad Odrou & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 02455609, se síd-
lem Jakubčovice nad Odrou, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Současně vyzývá věřitele společnosti, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV00584647-20170803“

ANRONA TRADE, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
24787060; V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava „; 
03. 08. 2017; OV00584656; ANRONA TRADE, s. r. o. &quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ: 24787060, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C vložce 
174195, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
vstoupila ke dni 22. 6. 2017 do likvidace a byl jmenován likvidá-
tor Giorgi Dolidze, nar. 12. 5. 1985, block-3b, flat 79, 0172, Tbi-
lisi, Gldani 1 m/r (discrit), Gruzie. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky nebo jiná 
práva přihlásili do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u zmocněného právního zástupce JUDr. Jana Skřipského, Ph.D., 
advokátní kancelář GROBELNÝ & amp; SKŘIPSKÝ, se sídlem So-
kolská třída 936/21, 702 00 Ostrava. Giorgi Dolidze, likvidátor 
společnosti ANRONA TRADE, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; 
OV00584656-20170803“

Davos Finance, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28894065; U Řeky 600, Hrabová, 720 00 Ostrava; 03. 08. 2017; 
OV00584655; Davos Finance, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , 
se sídlem U Řeky 600, Hrabová, 720 00 Ostrava, IČ: 28894065, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle C vložce 151564, oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti val-
né hromady vstoupila ke dni 26. 6. 2017 do likvidace a byl jme-
nován likvidátor Jumber Simoni Samkharadze, nar. 25. 8. 1946, 
block-3b, flat 71, 0172, Tbilisi, Gldani 1 m/r (discrit), Gruzie. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby své pohledávky nebo jiná práva přihlásili do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u zmocněného právního zástupce 
JUDr. Jana Skřipského, Ph.D., AK GROBELNÝ & amp; SKŘIPSKÝ, 
se sídlem Sokolská třída 936/21, 702 00 Ostrava. Jumber Si-
moni Samkharadze, likvidátor společnosti Davos Finance, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; OV00584655-20170803“

GRUPA QUATRRO, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
04288203; V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory; 
03. 08. 2017; OV00616817; Likvidátor společnosti GRUPA 
QUATRRO, s. r. o. “v likvidaci“, IČ: 04288203, se sídlem V Zátiší 
810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 30. 11. 2017. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00616817-20170803“

By the Way, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28532236; Praha 6 - Bu-
beneč, Jaselská 469/36, PSČ 160 00; 03. 08. 2017; OV00584666; 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti By the 
Way, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti By the Way, s. r. o. se sídlem Praha 6 – Bubeneč, Ja-
selská 469/36, PSČ 16000, IČ: 28532236, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
148435, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičko-
va 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné oso-
by, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti By the 
Way, s. r. o. v likvidaci OV00584666-20170803“

Počátecká 14, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49682369; Po-
čátecká 14, 140 00 Praha 4; 03. 08. 2017; OV00584659; Počá-
tecká 14, spol. s r. o., IČ: 49682369 se sídlem 14000, Praha 4, 



Konkursní noviny 14/2017 | 27

Počátecká 14, oznamuje, že bylo usnesením valné hromady uve-
deno do likvidace ke dni 1. 7. 2017 a likvidátorem byl jmenován 
Ing Otakar Kemr, bytem Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme 
proto všechny věřitele a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě 
a prokazatelným způsobem své pohledávky, případně jiná práva, 
na adrese likvidátora. OV00584659-20170803“

BATTLE CRY, s. r. o.; Likvidace; 27640361; Ečerova 963/19, 
Bystrc, 635 00 Brno; 03. 08. 2017; OV00584653; Obchodní 
jméno: BATTLE CRY, s. r. o. Sídlo: Ečerova 963/19, Bystrc, 635 
00 Brno IČ: 27640361 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Obchodní společnost BATTLE CRY, s. r. o., se 
sídlem Ečerova 963/19, Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 27640361 zru-
šena s likvidací ke dni ke dni 20. 3. 2017. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 153/2017 – 12 ze dne 11. 4. 2017 jme-
nován likvidátorem Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 24. 6. 2017. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00584653-
20170803“

Nadační fond Město Tábor - Táborská setkání & quot; v likvi-
daci & quot; Likvidace; 60060565; Tábor, Žižkovo nám. 3/3, 
Tábor, PSČ 390 01; 03. 08. 2017; OV00584651; Nadační fond 
s názvem Nadační fond Město Tábor - Táborská setkání & quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem Tábor, Žižkovo nám. 3/3, Tábor, 
PSČ 390 01, IČ: 60060565, zapsaný v nadačním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu N, vložka 
82, oznamuje, že tento nadační fond vstoupil dnem 1. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Vobr, advokát, 
se sídlem Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 
02. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
či jiná práva přihlásili nejpozději do 90 dnů od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese JUDr. Jan Vobr, advokát, Sezimovo Ústí II, 
náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02, a to pod označením Na-
dační fond Město Tábor - Táborská setkání & quot; v likvidaci“. 
OV00584651-20170803“

COLPIN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24845141; Braunerova 
563/7, 180 00 Praha 8; 04. 08. 2017; OV00620762; Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, že obchodní společnost COLPIN, s. r. o. se 
sídlem Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8, IČ: 24845141, byla 
dne 26. 7. 2017 rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz OV00620762-
20170804“

SINČO TRADING, s. r. o.; Likvidace; 47551801; Bukovany 
č.p. 143, 257 41 Bukovany; 04. 08. 2017; OV00620749; Dne 
9. 6. 2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského sou-
du v Praze, č.j. 84 Cm 374/2017 ze dne 12. 4. 2017, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost SINČO TRA-
DING, s. r. o., IČ: 47551801, do likvidace. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV00620749-20170804“

ContiTech Fluid Mobile Climate Systems, s. r. o., v likvidaci; Li-
kvidace; 22798307; Chomutov, Na Moráni 5480, PSČ 430 01; 
04. 08. 2017; OV00587908; ContiTech Fluid Mobile Climate 
Systems, s. r. o., v likvidaci IČ: 22798307 se sídlem Chomutov, 
Na Moráni 5480, PSČ 43001 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 32066 Likvidá-
tor společnosti ContiTech Fluid Mobile Climate Systems, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 22798307, se sídlem Chomutov, Na Moráni 5480, 
PSČ 43001, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, sp. zn. C 32066 (dále jen „společnost“), 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 22. prosince 2016 byla spo-
lečnost zrušena ke dni 01. 01. 2017 a k tomuto dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Heinz-
Willi Jakob, dat. nar. 30. května 1955, bytem 61184 Karben, 
Friedrich-Ebertstr. 19, Spolková republika Německo. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchod-
ním věstníku na adresu likvidované společnosti ContiTech Fluid 
Mobile Climate Systems, s. r. o., v likvidaci a na adresu právního 

zástupce likvidátora pana Hanse-Ulricha Theobalda, advokáta, 
v trvalé spolupráci s advokátní kanceláří Rödl & amp; Partner, 
advokáti, v. o. s., Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. OV00587908-
20170804“

Vitamin 4, s. r. o.; Likvidace; 24838578; Doudlebská 1046/8, 
Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00; 04. 08. 2017; OV00587906; VI-
TAMIN 4, s. r. o., Doudlebská 1046/8, Praha 4, Nusle, PSČ 140 
00, IČ: 24838578 oznamuje, že 15. 5. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Jiří Leder, Pražského 
povstání 2097, Benešov, PSČ 256 01. Věřitelé se dále vyzývají, 
aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00587906-20170804“

K2 design, a. s., &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 24770680; 
Bělehradská 858/23, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00; 
04. 08. 2017; OV00587902; OZNÁMENÍ VĚŘITELŮM O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti K2 
design, a. s., se sídlem Bělehradská 858/23, Praha 2 – Vinohra-
dy, PSČ: 120 00, IČ: 24770680, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 
16681, (dále jen „Společnost“) tímto zveřejňuje oznámení věřite-
lům o vstupu společnosti do likvidace Společnost K2 design, a. s., 
vstoupila dnem 19. června 2017 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí mimořádné valné hromady ze dne 26. června 2017 
o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Ing. Jan Krejsa. Dle § 198 Občanského zákoníku Vás tím-
to vyzýváme k přihlášení Vašich splatných pohledávek za výše 
uvedenou společností, a to nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 
na adresu sídla společnosti K2 design, a. s., a to se všemi doklady 
prokazujícími nárok na uspokojení pohledávky (smlouva, faktu-
ra aj.). V případě požadavku na zaslání soupisu jmění společnosti 
se obracejte na likvidátora společnosti s písemnou žádostí zasla-
nou na adresu sídla společnosti. V Praze dne 12. července 2017 
Mgr. Ing. Jan Krejsa, likvidátor OV00587902-20170804“

PWR, spol. s r. o.; Likvidace; 47780487; Kpt. Jaroše 606/34, 
Most, PSČ 434 01; 04. 08. 2017; OV00620753; Obchodní jméno: 
PWR, spol. s r. o. »v likvidaci« Sídlo: Most, Kpt. Jaroše 606/34, 
PSČ 434 01 IČ: 47780487 Společnost PWR, spol. s r. o. »v li-
kvidaci«, Most, Kpt. Jaroše 606/34, PSČ 434 01, IČ: 47780487, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady konané dne 
19. 7. 2017 o zrušení společnosti vstoupila dnem 1. 8. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Václav Ho-
leček, r. č. 480908/44, IČ: 44545061, bytem Pod Vinicí 48, Čepi-
rohy, 434 01 Most. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, v zákonné lhůtě tří mě-
síců od data druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adrese likvidátora. OV00620753-20170804“

LESNÍ TRADICE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28171853; Nad za-
táčkou 507/2, Dolní Měcholupy, 107 00 Praha 10; 10. 08. 2017; 
OV00599531; Obchodní jméno: LESNÍ TRADICE, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Nad zatáčkou 507/2, Praha 10, 10700 IČ: 28171853 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 130409 Společnost LESNÍ TRADI-
CE, s. r. o. v likvidací oznamuje, že vstoupila dne 13. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Olga Mitrjukova, nar. 
21. 8. 1960, bytem Praha 1, Benediktská 722/11. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00599531-20170810“

reissfest stav, s. r. o.; Likvidace; 03717771; Josefa Václava Sládka 
44, Místek, 738 01 Frýdek-Místek; 11. 08. 2017; OV00603523; 
Společnost Reissfest stav, s. r. o. se sídlem J V Sládka 44. Frýdek 
Místek, IČ: 03717771 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora J V Sládka 44, Frýdek Mís-
tek 73801. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
Reissfest Stav, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; . OV00603523-
20170811“

Faseram, s. r. o.; Likvidace; 03182754; V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava - Mariánské Hory; 11. 08. 2017; OV00603517; Likvi-
dátor společnosti Faseram, s. r. o., IČ: 03182754, se sídlem 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
30. 11. 2017 Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00603517-20170811“

LFD-keramické a průmyslové služby, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
25212630; Nepomuk, Třebčická 365, PSČ 335 01; 11. 08. 2017; 
OV00603518; Společnost LFD-keramické a průmyslové služ-
by, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25212630, se sídlem Nepomuk, Třebčic-

ká 365, PSČ: 33501, zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9085 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Marie Kračková, pobytem Na Vinici 552, 335 
01 Nepomuk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. Na Vinici 552, 335 01 
Nepomuk. OV00603518-20170811“

Carlsbad Investment, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27400492; 
Praha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00; 11. 08. 2017; 
OV00603528; Oznámení o zrušení společnosti a výzva pro věři-
tele k přihlášení jejich pohledávek Pan Martin Fischer, likvidátor 
společnosti Carlsbad Investment, s. r. o. v likvidaci se sídlem: 
Praha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 11000 IČ: 27400492 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 110175 (dále jen jako & quot; Společ-
nost & quot;) oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti ze dne 
17. 5. 2017 byla Společnost zrušena s likvidací. Do likvidace 
vstoupila ke dni 1. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován s účinností ke dni 1. 6. 2017 pan Martin Fischer, trvale 
bytem A-2000 Stockerau, Franz Dietzweg 6b, Rakouská re-
publika. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby neprodleně, nejpozději však ve lhůtě tří měsíců ode dne 
2. oznámení této výzvy přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to písemně k rukám likvidátora na adresu: Carlsbad In-
vestment, s. r. o. v likvidaci Praha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, 
PSČ 11000 OV00603528-20170811“

LONELY STAR, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
02815613; Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava „; 11. 08. 2017; 
OV00603512; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 
Cm 244/2015-9 ze dne 20. 1. 2017 byla společnost LONELY 
STAR, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 244/2015-9 ze dne 20. 1. 2017 byla 
jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti LONELY STAR, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 02815613, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 
00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00603512-20170811“

EVROPSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, s. r. o. &quot; v likvida-
ci & quot; Likvidace; 28816081; Bohumíra Četyny 3025/15, Os-
trava - Bělský Les, PSČ 700 30; 11. 08. 2017; OV00603529; Ob-
chodní jméno: EVROPSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; Sídlo: Bohumíra Četyny 3025/15, 
70030 Ostrava IČ: 28816081 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 56889 EVROPSKÁ OBCHODNÍ SPO-
LEČNOST, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Os-
trava - Bělský Les, Bohumíra Četyny 3025/15, PSČ 70030 
IČ: 28816081, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.
zn. C 56889, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Os-
travě ze dne 6. 4. 2016, č.j. 28 Cm 25 / 2016 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 25. 5. 2016) - byla zrušena s likvidací. 
Rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 20. 4. 2017, č.j. 
28 Cm 49/2017 - 24 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
23. 5. 2017) byla likvidátorem jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00, Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00603529-20170811“

Tonston International Trading, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
25647679; Děčínská 467/9, Praha 9 - Střížkov; 11. 08. 2017; 
OV00603537; Likvidátor společnosti Tonston International Tra-
ding, spol. s r. o. v likvidaci, Děčínská 467/9, Praha 9 - Střížkov, 
IČ: 25647679, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 57865 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00603537-20170811“

Družstvo Milovice v likvidaci; Likvidace; 27241254; Mírová 
243, Milovice; 11. 08. 2017; OV00603539; Likvidátor spo-
lečnosti Družstvo Milovice v likvidaci, Mírová 243, Milovice, 
IČ: 27241254, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl Dr, vložka 6251 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00603539-20170811“



Konkursní noviny 14/2017 | 28

KOUBEK FILM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63667444; V jámě 
699/1, Praha 1 – Nové Město; 11. 08. 2017; OV00603544; 
Likvidátor společnosti KOUBEK FILM, s. r. o. v likvidaci, V jámě 
699/1, Praha 1 – Nové Město, IČ: 63667444, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
37477 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00603544-20170811“

Intersonic Taunus Productions, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
46357670; náměstí T. G. Masaryka, 2957/9a, 690 02 Břeclav, 
Česká Republika; 11. 08. 2017; OV00645788; Likvidátor spo-
lečnosti Intersonic Taunus Productions, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav, 
IČ: 46357670, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace ke 
dni 31. 7. 2017. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Intersonic Taunus Productions, spol. s r. o., náměstí T. G. Masa-
ryka 2957/9a, 690 02 Břeclav, IČ: 46357670, tel.: 519 374 218, 
e-mail: intersonic@cmail.cz. OV00645788-20170811“

SPOK, spol. s r. o.; Likvidace; 62245295; Nerudova 1002, Jir-
kov, PSČ 431 11; 11. 08. 2017; OV00645795; Společnost 
SPOK, spol. s r. o., se sídlem Nerudova 1002, Jirkov, 431 11, 
IČ: 62245295, oznamuje, že vstoupila dne 27. 5. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost Beneš - insolvenč-
ní správce, v. o. s., IČ: 22793518, sídlem: náměstí 1. Máje 95/25, 
430 01 Chomutov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV00645795-20170811“

Bytové družstvo Pelhřimovská 338/7 - v likvidaci; Likvida-
ce; 25117025; Pelhřimovská 338/7, Michle, 140 00 Praha 4; 
11. 08. 2017; OV00645786; Obchodní jméno: Bytové družstvo 
Pelhřimovská 7 - v likvidaci Sídlo: Pelhřimovská 338/7, Praha 
4-Michle, PSČ 140 00 IČ: 25117025 Bytové družstvo Pelhři-
movská 7-družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 
30. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ště-
pán Rach, bytem Frýdlantská 1319/5, Praha 8, PSČ 182 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo Bytového družstva Pelhřimovská 338/7, 
Praha 4-Michle). OV00645786-20170811“

Indigo Shell, s. r. o.; Likvidace; 02503913; Braunerova 563/7, 
180 00 Praha 8; 11. 08. 2017; OV00645772; Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1249/2016 - 3, které nabylo 
právní moci dne 18. 1. 2017 byla společnost Indigo Shell, s. r. o., 
IČ: 02503913, Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00645772-20170811“

INSOL AGENCY Group, s. r. o.; Likvidace; 26906007; Plzeňská 
1270/97, 150 00 Praha 5 - Košíře; 11. 08. 2017; OV00645773; 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 762/2016 - 4, 
které nabylo právní moci dne 22. 6. 2016 byla společnost INSOL 
AGENCY GROUP, s. r. o., IČ: 26906007, se sídlem Plzeňská 
1270/97, 150 00 Košíře, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00645773-20170811“

INSET, s. r. o.; Likvidace; 49706977; Litevská 1281/3, Praha 10 - 
Vršovice; 11. 08. 2017; OV00645776; Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 73 Cm 195/2014-4, které nabylo právní moci dne 
21. 7. 2015 byla společnost Inset, s. r. o., IČ: 49706977, Litevská 
1281/3, Praha 10 - Vršovice, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00645776-20170811“

IDEACON, s. r. o.; Likvidace; 28470982; Václavské náměstí 
808/66, 110 00 Praha 1; 11. 08. 2017; OV00645800; Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1450/2016 - 3, 
které nabylo právní moci dne 8. 10. 2016 byla společnost Ide-
acon, s. r. o., IČ: 28470982, Václavské náměstí 808/66, 110 
00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 

jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00645800-20170811“

JaM PRO dřevěné brikety, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26317541; 
Štěnovice, Čižice 114, okres Plzeň-jih, PSČ 332 09; 11. 08. 2017; 
OV00645797; Obchodní firma: JaM PRO dřevěné brikety, s. r. o. 
v likvidaci IČ: 26317541 Sídlo: Štěnovice, Čižice 114, okres Pl-
zeň-jih, PSČ 33209 společnost zapsaná u Krajského soudu 
v Plzni v oddíle C, vložka 13142 Oznámení o nařízení likvidace 
společnosti JaM PRO dřevěné brikety, s. r. o. v likvidaci, výzva 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti JaM PRO dřevěné 
brikety, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26317541, se sídlem Čižice 114, 
332 09 Štěnovice, okres Plzeň – jih, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložka č. 
13142, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, o z n a m u j e, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 29. 12. 2016, č.j. 38 Cm 8/2015-
14, které nabylo právní moci dne 15. 2. 2017, byla společnost 
JaM PRO dřevěné brikety, s. r. o. v likvidaci zrušena a zároveň 
byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti JaM PRO 
dřevěné brikety, s. r. o. v likvidaci byla jmenována společnost 
Vovsík - insolvenční kancelář, v. o. s., IČ: 02735075, se sídlem 
č.p. 40, 332 05 Chválenice. Všichni věřitelé společnosti JaM PRO 
dřevěné brikety, s. r. o. v likvidaci se tímto v y z ý v a j í, aby 
přihlásili své pohledávky za touto společností ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.), a to 
na následující adrese likvidátora: Vovsík - insolvenční kancelář 
v.o.s Chválenice č.p. 40 332 05 Chválenice. Ve Chválenicích dne 
4. 8. 2017 Mgr. Martin Vovsík, společník Vovsík - insolvenční 
kancelář, v. o. s., likvidátor společnosti JaM PRO dřevěné brike-
ty, s. r. o. v likvidaci OV00645797-20170811“

ALETO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24177873; Karlovo ná-
městí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2; 11. 08. 2017; 
OV00645785; Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní spo-
lečnost ALETO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 24177873, C 185907 
vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, že dne 1. 7. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti byl po-
volán Tomáš Pantůček, nar. 4. 1. 1987, bytem Poříčská 2073, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Advokátní kancelář 
BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s. r. o., Praha 2 - Nové Město, 
Botičská 1936/4, PSČ 128 00. OV00645785-20170811“

WEB Frontier, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27633501; Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2; 11. 08. 2017; 
OV00645784; Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní společ-
nost WEB Frontier, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 27633501, C 120341 
vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, že dne 1. 7. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti byl po-
volán Tomáš Pantůček, nar. 4. 1. 1987, bytem Poříčská 2073, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Advokátní kancelář 
BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s. r. o., Praha 2 - Nové Město, 
Botičská 1936/4, PSČ 128 00. OV00645784-20170811“

BLUE 2, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27583945; Hořovice, Masa-
rykova 161, PSČ 268 01; 11. 08. 2017; OV00645791; Obchodní 
korporace, obchodní firma: BLUE 2, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Hořovice, Masarykova 161, PSČ 26801, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 422/2017-7 
ze dne 9. června 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV00645791-20170811“

BOHEMIAN HUNK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27640418; Pra-
ha 2, Italská 25/36, PSČ 120 00; 11. 08. 2017; OV00645790; 
Obchodní korporace, obchodní firma: BOHEMIAN HUNK, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2, Italská 25/36, PSČ 12000, 
IČ: 27640418 oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 914/2017-5 ze dne 9. června 2017 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00645790-20170811“

Vilani Group, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24131172; Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6 – Břevnov; 11. 08. 2017; OV00645778; 
Společnost Vilani Group, s. r. o., v likvidaci, sídlo Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6 – Břevnov, IČ: 24131172 oznamuje, 
že dne 13. 5. 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Mgr. Andrea Balášová, Sluneční 1912, 286 01 
Čáslav. Likvidátorka společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné do-

tčené osoby, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Sluneční 1912, Čáslav 286 01. OV00645778-20170811“

Bytové družstvo Kaštanová 103, družstvo, v likvidaci; Likvidace; 
26691841; Dobřejovice, Kaštanová 103, okres Praha-východ, 
PSČ 251 70; 11. 08. 2017; OV00645767; Bytové družstvo Kaš-
tanová 103, družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 
1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena Mgr. Anna 
Štěpánková, bytem Kaštanová 103, 251 01 Dobřejovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátorky. OV00645767-20170811“

THAI-HA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25150553; Hořice na Šu-
mavě 31, 382 22 Hořice na Šumavě; 17. 08. 2017; OV00616812; 
Společnost THAI-HA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, případně i jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na 
adrese: Nguyen Van Dinh, Magistrů 921/9 A, 14000 Praha 4. 
OV00616812-20170817“

Občanské sdružení Brtná v likvidaci; Likvidace; 26658771; Bělo-
horská 2471/249, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00; 17. 08. 2017; 
OV00616816; Občanské sdružení Brtná v likvidaci, se síd-
lem Bělohorská 2471/249, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00, 
IČ: 26658771, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 14539, oznamu-
je, že vstoupil dne 26. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
zvolen Jindřich Janovský, Dolní Žandov č.p. 308, PSČ 354 93, 
info@vseprospolek.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na 
info@vseprospolek.cz. OV00616816-20170817“

První pražská realitní společnost, s. r. o. The First Prague Real Es-
tate Company & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 43003061; 
Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1; 17. 08. 2017; OV00616814; 
První pražská realitní společnost, s. r. o. The First Prague Real Es-
tate Company & quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Klimentská 
1246/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 43003061, oznamuje, 
že ke dni 1. července 2017 vstoupila společnost do likvidace. 
Společnost vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidá-
tora společnosti Ing. Vlastimila Rouna, Ph.D, Klimentská 1246/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. OV00616814-20170817“

GRUPA QUATRRO, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
04288203; V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory; 
17. 08. 2017; OV00616817; Likvidátor společnosti GRUPA 
QUATRRO, s. r. o. “v likvidaci“, IČ: 04288203, se sídlem V Zátiší 
810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 30. 11. 2017. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00616817-20170817“

Waldaschaff Automotive CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 05517435; Rožnovská 241, 744 01 Frenštát pod Rad-
hoštěm; 17. 08. 2017; OV00616818; Waldaschaff Automotive 
CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Rožnovská 
241, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 05517435, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 67872, o z n a m u j e, že ke dni 30. 06. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Stanislav Janák, který tímto v y z ý v á v ě ř i t e l e, aby 
přihlásili své pohledávky za společností Waldaschaff Automotive 
CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; do likvidace, a to vše písem-
nou přihláškou ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy a to na adresu společnosti Rožnovská 241, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm. OV00616818-20170817“

ARGOS Czech Glass, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 49101200; 
Železná 10, 460 01 Liberec I; 17. 08. 2017; OV00664399; Li-
kvidátor společnosti ARGOS Czech Glass, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Železná 10, 460 01, Liberec I, IČ: 49101200, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5741 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 14. června 
2017, č.j.: 39 Cm 12/2017-32, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvi-



Konkursní noviny 14/2017 | 29

dátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00664399-20170817“

DUHA, a. s. Praha; německy :DUHA AG Prag; anglicky: DUHA 
Ltd Prague; Likvidace; 00538841; Nový Svět 76/1, Hradčany, 
118 00 Praha 1 „; 02. 08. 2017; OV00611743; Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti DUHA, a. s. Praha; ně-
mecky :DUHA AG Prag; anglicky: DUHA Ltd Prague v likvidaci, 
IČ: 00538841, se sídlem Praha 1 – Hradčany, Nový Svět 76/1, 
PSČ 118 00, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 
83 Cm 646/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti DUHA, a. s. Praha; německy :DUHA 
AG Prag; anglicky: DUHA Ltd Prague v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 16. 11. 2017 a přihlášky zaslali na 
adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DUHA, a. s. 
Praha; německy :DUHA AG Prag; anglicky: DUHA Ltd Prague 
v likvidaci, IČ: 00538841, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00611743-20170802“

KLEPIZ, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48952788; Vlašim, Na 
harfě 1040; 07. 08. 2017; OV00625408; Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 495/2017-4 ze dne 24. 05. 2017, 
které nabylo právní moci dne 29. 06. 2017, byla společnost KLE-
PIZ, spol. s r. o., IČ: 48952788, se sídlem Na harfě 1040, Vla-
šim, PSČ 258 01, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00625408-20170807“

PRESTIGERENT, s. r. o.; Likvidace; 27833372; Olomouc - Chvál-
kovice, Prokopa Holého 209/25, PSČ 779 00; 07. 08. 2017; 
OV00588584; Likvidátor společnosti PRESTIGERENT, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; se sídlem Olomouc - Chválkovice, Pro-
kopa Holého 209/25, PSČ 77900, IČ: 27833372 zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, pobočky 
v Olomouci, odd. C, vl. 43113, oznamuje, že se společnost usne-
sením č.j. 30 Cm 12/2017-11 ze dne 10. 4. 2017, které nabylo 
právní moci ve výroku II. dne 28. 4. 2017 a ve výroku I., III.-V. 
dne 16. 5. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS likvidá-
tora: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00588584-20170807“

Stork, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 62029908; Praha 2, 
Kateřinská 1493/15, PSČ 120 00; 07. 08. 2017; OV00588536; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 72/2017 ze 
dne 26. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 06. 06. 2017, 
byla společnost Stork, spol. s r. o., se sídlem Praha 2, Kate-
řinská 1493/15, PSČ 120 00, IČ: 62029908, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588536-20170807“

BGP Real, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25744437; Praha 4, 
V Průčelí 1655/4, PSČ 149 00; 07. 08. 2017; OV00588535; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 598/2016 ze 
dne 31. 10. 2016, které nabylo právní moci dne 15. 02. 2017, 
byla společnost BGP Real, s. r. o., se sídlem Praha 4, V Prů-
čelí 1655/4, PSČ 149 00, IČ: 25744437, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588535-20170807“

Lakir Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27645886; Praha 9, 
Podvinný mlýn 2126/1, PSČ 190 00; 07. 08. 2017; OV00588529; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 669/2016 ze 
dne 30. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 31. 05. 2016, byla 
společnost Lakir Company, s. r. o., se sídlem Praha 9, Podvinný 
mlýn 2126/1, PSČ 190 00, IČ: 27645886, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588529-20170807“

DAZHONG PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 47123087; 
Praha 9, Bolívarova 2089/15, PSČ 190 00; 07. 08. 2017; 

OV00588528; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2643/2016 ze dne 6. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 
03. 06. 2017, byla společnost DAZHONG PRAHA, spol. s r. o., se 
sídlem Praha 9, Bolívarova 2089/15, PSČ 190 00, IČ: 47123087, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00588528-20170807“

Ital Techno, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 61249629; Praha 9, 
Poděbradská 562/139, PSČ 190 00; 07. 08. 2017; OV00588526; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 488/2016 ze 
dne 23. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 16. 08. 2016, 
byla společnost Ital Techno, spol. s r. o., se sídlem Praha 9, Podě-
bradská 562/139, PSČ 190 00, IČ: 61249629, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588526-20170807“

Monex Trade Company Limited, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
45273308; Praha 9, Staňkovská 480, PSČ 190 00; 07. 08. 2017; 
OV00588522; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
544/2016 ze dne 22. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 
05. 05. 2017, byla společnost Monex Trade Company Limi-
ted, spol. s r. o., se sídlem Praha 9, Staňkovská 480, PSČ 190 00, 
IČ: 45273308, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00588522-20170807“

YYY, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 00569330; Praha 3, Sei-
fertova 571/5, PSČ 130 00; 07. 08. 2017; OV00588521; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 323/2017 ze dne 
20. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 05. 2017, byla 
společnost YYY, spol. s r. o., se sídlem Praha 3, Seifertova 571/5, 
PSČ 130 00, IČ: 00569330, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00588521-
20170807“

MEKKA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 47535997; Strako-
nická 634, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram; 07. 08. 2017; 
OV00588585; Valná hromada společnosti MEKKA, spol. s r. o., 
se sídlem Strakonická 634, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, 
IČ: 47535997, rozhodla na valné hromadě konané dne 4. 7. 2017 
usnesením o zrušení společnosti s likvidací, a to s okamžitou 
účinností a zvolila Ing. Jana Švůgera, nar. 3. 11. 1959, bydliště 
a trvalý pobyt Příbram V-Zdaboř, Strakonická 634, PSČ 261 01 
likvidátorem společnosti. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adresu Ing. Jana Švůger, Strakonická 634, 261 
01 Příbram. OV00588585-20170807“

KOVL, spol. s r. o.; Likvidace; 63488230; Choceradská 3042/20, 
141 00 Praha 4; 07. 08. 2017; OV00588563; Obchodní společ-
nost KOVL, spol. s r. o., IČ: 63488230, se sídlem Choceradská 
3042/20, 141 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 2. 2. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
113/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost KOVL, spol. s r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588563-20170807“

Prague Beer Academy, s. r. o.; Likvidace; 03831451; Řehořova 
938/15, 130 00 Praha 3; 07. 08. 2017; OV00588567; Obchodní 
společnost Prague Beer Academy, s. r. o., IČ: 03831451, se síd-
lem Řehořova 938/15, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
29. 9. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1698/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Prague Beer Academy, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00588567-20170807“

REZEDA plus, s. r. o.; Likvidace; 25061356; Volutová 2524/12, 
158 00 Praha 5; 07. 08. 2017; OV00588571; Obchodní společ-

nost REZEDA plus, s. r. o., IČ: 25061356, se sídlem Volutová 
2524/12, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 6. 1. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1723/2016-10 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost REZEDA plus, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588571-20170807“

ALVINIS, s. r. o.; Likvidace; 28381742; Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5; 07. 08. 2017; OV00588553; Obchodní společ-
nost ALVINIS, s. r. o., IČ: 28381742, se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 14. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1716/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost ALVINIS, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588553-20170807“

AREDATO, s. r. o.; Likvidace; 24214787; Pobřežní 370/4, 186 
00 Praha 8; 07. 08. 2017; OV00588554; Obchodní společnost 
AREDATO, s. r. o., IČ: 24214787, se sídlem Pobřežní 370/4, 186 
00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 5. 9. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1510/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost AREDATO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00588554-20170807“

BD LOGISTIC, s. r. o.; Likvidace; 28114060; Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3; 07. 08. 2017; OV00588555; Obchodní společ-
nost BD LOGISTIC, s. r. o., IČ: 28114060, se sídlem Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 26. 1. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
63/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost BD LOGISTIC, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588555-20170807“

CE Trade, s. r. o.; Likvidace; 27197867; Štúrova 1701/55, 142 00 
Praha 4; 07. 08. 2017; OV00588556; Obchodní společnost CE 
Trade, s. r. o., IČ: 27197867, se sídlem Štúrova 1701/55, 142 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 27. 1. 2017 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 81/2017-2 zrušuje a vstupu-
je do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost CE Tra-
de, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00588556-20170807“

DISKRET CONSULT, s. r. o.; Likvidace; 27911535; Vinohradská 
343/6, 120 00 Praha 2; 07. 08. 2017; OV00588557; Obchodní 
společnost DISKRET CONSULT, s. r. o., IČ: 27911535, se sídlem 
Vinohradská 343/6, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
1. 7. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1218/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost DISKRET CONSULT, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00588557-20170807“

Fashion Gasolina, s. r. o.; Likvidace; 27451691; Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; OV00588559; Obchodní společ-
nost Fashion Gasolina, s. r. o., IČ: 27451691, se sídlem Lanno-
va 2061/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 5. 9. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1501/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Fashion Gasolina, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588559-20170807“



Konkursní noviny 14/2017 | 30

KAPUV IMT družstvo v likvidaci; Likvidace; 28398858; Praha 
9 - Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 190 11; 07. 08. 2017; 
OV00588576; Obchodní jméno: KAPUV IMT družstvo v likvi-
daci Sídlo: Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 19011 
IČ: 28398858 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 7072 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KAPUV IMT 
družstvo v likvidaci, IČ: 28398858, Praha 9 - Běchovice, Podnika-
telská 553, PSČ 19011, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588576-20170807“

KANTOR, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 61466492; Krkonošská 
1477/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 07. 08. 2017; OV00588579; 
Obchodní jméno: KANTOR, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Krkonoš-
ská 1477/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 61466492 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 29380 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti KANTOR, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 61466492, 
Krkonošská 1477/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00588579-20170807“

DURIOL COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02046661; 
Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; 
OV00588581; Obchodní jméno: DURIOL COMPANY, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 
1 IČ: 02046661 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214776 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti DURIOL COM-
PANY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02046661, Krakovská 583/9, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588581-20170807“

Scotfield Group Prague, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26777584; 
Na Pahorku 1132/10, Praha 10, PSČ 101 00; 07. 08. 2017; 
OV00588502; Obchodní korporace Scotfield Group Pra-
gue, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. července 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Šrámek, 
Pavrovského 2446/4, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě likvidátorovi na adrese kancelá-
ře likvidátora Washingtonova 1567/25, Praha 1. OV00588502-
20170807“

Sdružení rodičů a přátel ZUŠ Frýdek-Místek & quot; v likvida-
ci & quot; Likvidace; 47655135; Frýdek-Místek; 07. 08. 2017; 
OV00588510; Společnost Sdružení rodičů a přátel ZUŠ Frýdek-
Místek & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 47655135, sídlem Frýdek-
Místek vstoupila dne 8. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 8. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00588510-20170807“

BRAPOSPOL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28402855; Pra-
ha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00; 07. 08. 2017; 
OV00588583; Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
BRAPOSPOL, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti BRAPOSPOL, s. r. o. se sídlem Praha 5 - 
Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00, IČ: 28402855, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 138993, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti BRAPOSPOL, s. r. o. v likvidaci OV00588583-
20170807“

Lachta company, s. r. o.; Likvidace; 26413507; Vítězná 1259/30, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01; 07. 08. 2017; OV00625383; Obchodní 
jméno: Lachta company, s. r. o. Sídlo: Vítězná 1259/30, PSČ 360 
01, Karlovy Vary IČ: 26413507 Společnost LACHTA, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 6. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Sergey Kopanev, nar. 18. 8. 1986, trvalý pobyt Karlovy 
Vary, Na vyhlídce 454/52, PSČ 360 01 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00625383-20170807“

ASCHER, s. r. o.; Likvidace; 29263913; U Pekařky 314/1, 180 
00 Praha 8; 07. 08. 2017; OV00625417; Obchodní společnost 
ASCHER, s. r. o., IČ: 29263913, se sídlem U Pekařky 314/1, 180 
00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 2. 2. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 118/2017-2 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost ASCHER, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelman-
na na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00625417-20170807“

Pinot Wave, s. r. o.; Likvidace; 03029778; Štúrova 1701/55, 142 
00 Praha 4; 07. 08. 2017; OV00625421; Obchodní společnost 
Pinot Wave, s. r. o., IČ: 03029778, se sídlem Štúrova 1701/55, 
142 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 23. 1. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 55/2017-2 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 
12. Obchodní společnost Pinot Wave, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00625421-20170807“

ŠULISTA, s. r. o.; Likvidace; 26343231; Kubelíkova 1224/101, 
130 00 Praha 3; 07. 08. 2017; OV00625424; Obchodní spo-
lečnost ŠULISTA, s. r. o., IČ: 26343231, se sídlem Kubelíkova 
1224/101, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 13. 2. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1371/2016-23 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost ŠULISTA, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00625424-20170807“

GE Money Multiservis, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49241150; 
Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5 „; 08. 08. 2017; 
OV00591794; Obchodní jméno: GE Money Multiservis, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5 – Stodůlky, Bucharova 2641/14, 
PSČ 158 00 IČ: 49241150 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201985 Spo-
lečnost GE Money Multiservis, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 18. července 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
zvolena paní Jaroslava Ritterskamp-Naušová, dat. nar. 15. května 
1967, bytem Kostelec nad Labem, Na Sídlišti 804, PSČ 277 13, 
Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné tříměsíční lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV00591794-20170808“

Svaka, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24301329; náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10; 08. 08. 2017; OV00630669; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Svaka, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 24301329, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 194522, oznamuje, že byla nařízena dne 5. 7. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5. 6. 2017, č.j. 85 Cm 1044/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Svaka, s. r. o. v likvidaci 
OV00630669-20170808“

BEFORIO, s. r. o.; Likvidace; 24124851; Praha 3-Žižkov, Kubelí-
kova 1224/42, PSČ 130 00; 08. 08. 2017; OV00591813; Likvi-
dátor společnosti BEFORIO, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24124851, se 
sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1423/2016-
16, ze dne 22. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-

kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00591813-20170808“

S.C.D. CZECH TRADING LTD.s.r.o. v likvidaci; Likvida-
ce; 27204375; U Elektry 278, Hloubětín, 190 00 Praha 9; 
08. 08. 2017; OV00630608; Společnost S.C.D. CZECH TRADING 
LTD.s.r.o., IČ: 27204375, se sídlem U Elektry 278, Hloubětín, 
190 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 104248, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1655/2016-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 7. 12. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630608-20170808“

Go4You, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02312158; Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9; 08. 08. 2017; OV00630668; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Go4You, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 02312158, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 217978, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15. 7. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 6. 2017, 
č.j. 85 Cm 1075/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Go4You, s. r. o. v likvidaci OV00630668-20170808“

GrinAl CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24806374; Bolza-
nova 1615/1, Nové Město, 110 00 Praha 1; 08. 08. 2017; 
OV00630671; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GrinAl CZ, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Bolzanova 1615/1, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 24806374, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 175975, oznamuje, že byla nařízena dne 5. 7. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 6. 2017, č.j. 85 Cm 1093/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti GrinAl CZ, s. r. o. v likvidaci 
OV00630671-20170808“

TENAMT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27907287; Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8; 08. 08. 2017; OV00591787; 
Společnost TENAMT, s. r. o. v likvidaci se sídlem Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27907287, zapsaná v OR 
u MS Praha C 125972 oznamuje, že vstoupila dne 28. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591787-20170808“

WINECOLOR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25572181; Bulharská 
1061/23, Vršovice, 101 00 Praha 10; 08. 08. 2017; OV00630678; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost WINECOLOR, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Bulharská 1061/23, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 25572181, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 126613, oznamuje, že byla nařízena dne 30. 6. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31. 5. 2017, č.j. 85 Cm 1009/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti WINECOLOR, s. r. o. v likvidaci 
OV00630678-20170808“

LAPUŠKA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27652351; Praha 9 - Kbely, 
Mladoboleslavská 223, PSČ 190 00; 08. 08. 2017; OV00591792; 



Konkursní noviny 14/2017 | 31

Společnost LAPUŠKA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 9 - Kbely, 
Mladoboleslavská 223, PSČ 19000, IČ: 27652351, zapsaná v OR 
u MS Praha C 121722 oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591792-20170808“

U Havrana, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 28068343; Panská 
177/13, 370 01 České Budějovice; 08. 08. 2017; OV00591798; 
Likvidátor společnosti U Havrana, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 28068343, se sídlem Panská 177/13, 370 01 České Budějovi-
ce, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích v odd. C vl. 15369 oznamuje, že usnesením KS v Čes-
kých Budějovicích č. j. 36 Cm 614/206-6 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 
01 České Budějovice. OV00591798-20170808“

Premiumbau.eu, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28233034; Kunětická 
2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 08. 08. 2017; OV00630675; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Premiumbau.eu, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 28233034, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 134138, oznamuje, že byla nařízena dne 21. 6. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23. 5. 2017, č.j. 85 Cm 908/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Premiumbau.eu, s. r. o. v likvidaci 
OV00630675-20170808“

BRIOLETA, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27398081; Táborská 
1148/32, 251 01 Říčany; 08. 08. 2017; OV00630687; Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost BRIOLETA, a. s. v likvidaci, se sídlem 
Táborská 1148/32, 251 01 Říčany, IČ: 27398081, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 10308, oznamuje, 
že byla nařízena dne 2. 6. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 5. 2017, č.j. 85 
Cm 773/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti BRIOLETA, a. s. v likvidaci OV00630687-20170808“

PnP Bar, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24733130; Praha 6 - 
Střešovice, Za Pohořelcem 671/21, PSČ 169 00; 08. 08. 2017; 
OV00630674; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PnP Bar, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 6 - Střešovice, Za Pohořelcem 671/21, 
PSČ 169 00, IČ: 24733130, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 169748, oznamuje, že byla nařízena dne 
10. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 5. 2017, č.j. 85 Cm 451/2017-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PnP 
Bar, s. r. o. v likvidaci OV00630674-20170808“

German Engineer Consulting, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25125290; Na bojišti 18, 120 00 Praha 2; 18. 08. 2017; 
OV00620746; Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
3. 11. 2015, č.j.: 71 Cm 142/2015-20, které nabylo právní moci 
dnem 9. 2. 2016, byla zrušena s likvidací společnost German 
Engineer Consulting, s. r. o. v likvidaci, sídlem Na bojišti 18, 
120 00 Praha 2, IČ: 25125290 a likvidátorem jmenován Ing. Jiří 
Krejčiřík, se sídlem Hrdličkova 2206/5, 148 00 Praha 4. Věřitelé 
likvidované společnosti se podle § 198 odst. 2) Nového občan-
ského zákoníku vyzývají, aby do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
přihlásili své pohledávky u likvidátora. OV00620746-20170818“

ESEMPIO EXPERTO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26153491; 
Ječná 15, 120 00 Praha 2; 18. 08. 2017; OV00620745; Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 17. 8. 2015, č.j.: 71 Cm 
296/2015, které nabylo právní moci dnem 14. 9. 2016, byla 
zrušena s likvidací společnost ESEMPIO EXPERTO, s. r. o. v likvi-

daci, se sídlem Ječná 15, 120 00 Praha 2, IČ: 26153491 a likvidá-
torem jmenován Ing. Jiří Krejčiřík, se sídlem Hrdličkova 2206/5, 
148 00 Praha 4. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 198 
odst. 2) Nového občanského zákoníku vyzývají, aby do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora. 
OV00620745-20170818“

Tenis Cup Silesia, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27826279; Nádražní 
16/10, 737 01 Český Těšín; 18. 08. 2017; OV00670666; Společ-
nost Tenis Cup Silesia, a. s. v likvidaci, IČ: 27826279, sídlem Ná-
dražní 16/10, 737 01 Český Těšín vstoupila dne 12. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 12. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00670666-20170818“

Pomněnka, o. p. s. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 26874911; 
č.p. 331, 756 31 Liptál „; 18. 08. 2017; OV00670664; Společnost 
Pomněnka, o. p. s. &quot; v likvidaci & quot; , IČ: 26874911, 
sídlem č.p. 331, 756 31 Liptál vstoupila dne 22. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 22. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00670664-20170818“

COLPIN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24845141; Braunerova 
563/7, 180 00 Praha 8; 18. 08. 2017; OV00620762; Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, že obchodní společnost COLPIN, s. r. o. se 
sídlem Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8, IČ: 24845141, byla 
dne 26. 7. 2017 rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz OV00620762-
20170818“

KEKSON, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63675480; Zelinářská 
600/2, 147 00 Praha 4; 18. 08. 2017; OV00620747; Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 11. 11. 2015, č.j.: 71 Cm 
58/2015-28, které nabylo právní moci dnem 16. 2. 2016, byla 
zrušena s likvidací společnost KEKSON, spol. s r. o. v likvidaci, 
sídlem Zelinářská 600/2, 147 00 Praha 4, IČ: 63675480 a likvidá-
torem jmenován Ing. Jiří Krejčiřík, se sídlem Hrdličkova 2206/5, 
148 00 Praha 4. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 198 
odst. 2) Nového občanského zákoníku vyzývají, aby do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora. 
OV00620747-20170818“

DRAHUN & amp; Tůma, rusinskoukrajinskočeská, spol. s r. o. 
v likvidaci; Likvidace; 28113462; Chelčice 100, 389 01 Chelčice; 
18. 08. 2017; OV00620761; Oznámení o vstupu do likvidace 
Likvidátor společnosti DRAHUN & amp; Tůma, rusinskoukrajin-
skočeská, spol. s r. o. v likvidaci IČ: 28113462 se sídlem Chelčice 
100, 389 01 Chelčice oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
12. 6. 2017, č. j. 36 Cm 552/2016-10 Věřitelé společnosti a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora 
své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budějovice OV00620761-
20170818“

SINČO TRADING, s. r. o.; Likvidace; 47551801; Bukovany 
č.p. 143, 257 41 Bukovany; 18. 08. 2017; OV00620749; Dne 
9. 6. 2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského sou-
du v Praze, č.j. 84 Cm 374/2017 ze dne 12. 4. 2017, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost SINČO TRA-
DING, s. r. o., IČ: 47551801, do likvidace. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV00620749-20170818“

Sun Impex Corpn., s. r. o.; Likvidace; 63984024; Musílkova 
238/17, 150 00 Praha 5; 18. 08. 2017; OV00670661; Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 226/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 15. 6. 2017 byla společnost Sun Impex 
Corpn., s. r. o., IČ: 63984024, sídlem Praha 5, Musílkova 238/17, 
PSČ 150 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00670661-20170818“

ROXY II. a.s. v likvidaci; Likvidace; 25422626; U Slavie 1540/2a, 
100 00, Praha 10 - Vršovice; 18. 08. 2017; OV00670683; Spo-
lečnost ROXY II. a.s. v likvidaci zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11983, 
oznamuje, že dne 1. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Václav Cidlina, nar. 10. 2. 1987, bytem 
V Zahrádkách 129/28, 400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 
občanského zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 
tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV00670683-20170818“

STUDI D ARTE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63492075; Palac-
kého třída 250/29, 612 00 Brno; 18. 08. 2017; OV00670674; 
Obchodní jméno: STUDIO D ARTE, s. r. o. Sídlo: Palackého tří-
da 250/29, 612 00 Brno IČ: 63492075 Společnost STUDIO D 
ARTE, s. r. o., IČ: 63492075, se sídlem Palackého třída 250/29, 
612 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 21881, oznamuje, že vstoupila 
dne 28. 6. 2017 do likvidace a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 20. 4. 2017, č.j. 1 Cm 236/2016-21. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora s označením likvidace STUDIO D ARTE, s. r. o. 
v likvidaci. OV00670674-20170818“

REALZET, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 26694999; 
č.p. 239, 756 07 Zděchov „; 18. 08. 2017; OV00670665; Společ-
nost REALZET, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , IČ: 26694999, 
sídlem č.p. 239, 756 07 Zděchov vstoupila dne 12. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 12. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00670665-20170818“

BETOSAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27484190; Praha 2 - 
Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00; 18. 08. 2017; 
OV00670673; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BETOSAN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27484190, se sídlem 
Praha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 893/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti BETOSAN, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 1. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti BETOSAN, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27484190, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00670673-20170818“

MAREGS COMMUNICATIONS, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 61502251; Makovského 1341/12, Řepy, 163 00 Praha 6; 
18. 08. 2017; OV00670670; První zveřejnění Oznámení o změ-
ně v osobě likvidátora společnosti MAREGS COMMUNICATI-
ONS, s. r. o. v likvidaci. Oznámení o vstupu společnosti MAREGS 
COMMUNICATIONS, s. r. o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o jmenování nového likvidátora společnos-
ti MAREGS COMMUNICATIONS, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Makovského 1341/12, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 61502251, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 30880, a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti MAREGS COMMUNICATIONS, s. r. o. v likvi-
daci OV00670670-20170818“

Kavárnička, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24789011; Pod Havran-
kou 657/10b, 171 00 Praha 7; 18. 08. 2017; OV00670684; 
Společnost Kavárnička, s. r. o. IČ: 24789011 vstoupila dne 
1. 8. 2017 rozhodnutím jediného majitele do likvidace. Její nový 
název je Kavárnička, s. r. o. v likvidaci. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Ladislav Žák, Hrdličkova 2189/12, 148 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby se se svými 
nároky přihlásili nejpozději do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy 
buď na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky. 
V Praze dne 15. 8. 2017 Ing. Ladislav Žák likvidátor společnosti 
OV00670684-20170818“

Snadná inspirace, a. s.&quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
27825965; Sokolská třída 1263/24, Ostrava, PSČ 702 00 „; 
18. 08. 2017; OV00670679; Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 25/2013-7 ze dne 19. 2. 2013 byla společnost 



Konkursní noviny 14/2017 | 32

Snadná inspirace, a. s. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 243/2016-9 ze dne 3. 2. 2017 byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Snadná inspirace, a. s. 
„v likvidaci“, IČ: 27825965, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 
PSČ 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00670679-20170818“

TIVOLI, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 14891310; Mimoňská 
627/11, Praha 9 - Prosek; 18. 08. 2017; OV00670693; Likvidátor 
společnosti TIVOLI, spol. s r. o. v likvidaci, Mimoňská 627/11, 
Praha 9 - Prosek, IČ: 14891310, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 734 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00670693-20170818“

Studio Scorpio Sun, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26125307; Vino-
hradská 37/13, Praha 2 - Vinohrady; 18. 08. 2017; OV00670695; 
Likvidátor společnosti Studio Scorpio Sun, s. r. o. v likvidaci, Vi-
nohradská 37/13, Praha 2 - Vinohrady, IČ: 26125307, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 72350 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00670695-20170818“

Styling Trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27556441; Praha 2 
- Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00; 31. 07. 2017; 
OV00607334; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
265/2017-5 ze dne 05. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 
22. 04. 2017, byla společnost Styling Trade, s. r. o., IČ: 27556441, 
se sídlem Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 
00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00607334-20170731“

INTERSONIC ENTERTAINMENT, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25564498; nám. T.G.Masaryka 2957/13, 690 02 Břeclav, 
Česká Republika; 11. 08. 2017; OV00645787; Likvidátor spo-
lečnosti INTERSONIC ENTERTAINMENT, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 2957/13, 690 02 Břeclav, 
IČ: 25564498, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace ke 
dni 31. 7. 2017. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
INTERSONIC ENTERTAINMENT, s. r. o., náměstí T. G. Masaryka 
2957/13, 690 02 Břeclav, IČ: 25564498, tel.: 519 374 218, e-
mail: intersonic@cmail.cz. OV00645787-20170811“

FADINA, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27958019; Praha 4-Krč, 
Na strži 1203/43, PSČ 140 00; 14. 08. 2017; OV00607348; 
Likvidátor společnosti FADINA, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27958019, 
se sídlem Praha 4-Krč, Na strži 1203/43, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 136/2017-2, 
ze dne 8. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00607348-20170814“

VASJURYK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28974387; Praha 6 - 
Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00; 14. 08. 2017; 
OV00607333; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2619/2016-5 ze dne 04. 01. 2017, které nabylo právní moci dne 
07. 03. 2017, byla společnost VASJURYK, s. r. o., IČ: 28974387, 
se sídlem Národní obrany 935/13, Praha 6, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00607333-20170814“

Europe Software Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28466764; 
Praha 10 - Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00; 
14. 08. 2017; OV00607329; Usnesením Městského soudu 

v Praze č.j. 83Cm 180/2017-5 ze dne 10. 03. 2017, které nabylo 
právní moci dne 14. 06. 2017, byla společnost Europe Software 
Invest, s. r. o., IČ: 28466764, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Na 
Výsluní 201/13, PSČ 100 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00607329-
20170814“

RMT, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 47539640; Kolín III, Žiž-
kova 384, PSČ 280 00; 14. 08. 2017; OV00607336; Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 427/2017-4 ze dne 
03. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 15. 06. 2017, byla 
společnost RMT, spol. s r. o., IČ: 47539640, se sídlem Žižkova 
384, Kolín - Kolín III, PSČ 280 00, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00607336-
20170814“

Česká hasičská jednota - hasičský sbor Chlístovice; Likvida-
ce; 05661625; Chlístovice 66, PSČ 284 01; 14. 08. 2017; 
OV00607344; Společnost Česká hasičská jednota - hasičský sbor 
Chlístovice oznamuje, že vstoupila dne 25. 7. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován František Strnad, Chlístovice 4, 
284 01 Kutná Hora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00607344-
20170814“

Sdružení rodičů při SZeŠ Hořice v likvidaci; Likvidace; 44477040; 
Riegrova 1403, 508 01 Hořice; 14. 08. 2017; OV00607340; 
Obchodní jméno: Sdružení rodičů při SZeŠ Hořice Sídlo: Rie-
grova 1403 50801 Hořice IČ: 44477040 Zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu 
L. vložce č. 753. Společnost Sdružení rodičů při SZeŠ Hořice 
oznamuje, že dne 30. 6. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Jaroslava Bejblová, Husova 529, 50601 Jičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Jaroslava Bejblová, Husova 529, 50601 Jičín 
V Jičíně dne 21. 7. 2017 OV00607340-20170814“

KORTIMEX, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 15504361; Rudná 839/90, Zábřeh, 700 30 Ostrava; 
14. 08. 2017; OV00649991; Likvidátor obchodní společnost 
KORTIMEX, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 15504361, se sídlem 
Rudná 839/90, Zábřeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, že rozhod-
nutím valné hromady společnosti ze dne 15. 03. 2000, sepsaným 
formou notářského zápisu notářem JUDr. Jarmilou Červínkovou, 
NZ 114/2000, N 122/2000, bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti s likvidací.Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 15504361 OV00649991-20170814“

Harbour Inn, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27380271; Praha 1, 
Žatecká 41/4, PSČ 110 00; 14. 08. 2017; OV00607339; Roz-
hodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
společnosti ze dne 26. 8. 2015 vstoupila společnost Harbour 
Inn, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27380271, se sídlem Praha 1, Žatec-
ká 41/4, PSČ 11000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, C 109677, ke dni 1. 9. 2015 do 
likvidace, přičemž vstup do likvidace byl do obchodního rejstříku 
zapsán dne 1. 9. 2015. Likvidátorem byl jmenován pan Car-
melo Martello. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky či jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Carmelo 
Martello, Na příkopě 388/1, Praha 1, PSČ 110 00. Toto je druhé 
oznámení. OV00607339-20170814“

Pilařská obchodní Pastyřík, s. r. o.; Likvidace; 25526570; Vrbovec 
273, PSČ 671 24; 14. 08. 2017; OV00649964; Obchodní jmé-
no: Pilařská obchodní Pastyřík, s. r. o. Sídlo: Vrbovec č.p. 273, 
PSČ 671 24 IČ: 25526570 Pilařská obchodní Pastyřík, s. r. o., 
IČ: 25526570, se sídlem Vrbovec č.p. 273, PSČ 671 24, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 30400, oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 
do likvidace a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 30. 5. 2017, č. j. 1 Cm 320/2015-20. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora s označením likvidace Pilařská obchodní Pastyřík, s. r. o. 
OV00649964-20170814“

POSEIDON Mikulov, s. r. o.; Likvidace; 27685772; Dolní Duna-
jovice, Hlavní 99, PSČ 691 85; 14. 08. 2017; OV00607353; Ob-
chodní společnost POSEIDON Mikulov, s. r. o., IČ: 27685772, 
se sídlem Dolní Dunajovice, Hlavní 99, PSČ 691 85, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 51887, oznamuje, že dne 7. 3. 2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607353-20170814“

BaTR, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
41035020; Poděbradova 909/41, Ostrava - Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00; 14. 08. 2017; OV00607345; Likvidátor společnosti 
BaTR, spol. s r. o., se sídlem Poděbradova 909/41, 702 00 Os-
trava – Moravská Ostrava, IČ: 41035020, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní ad-
rese likvidátora: Ing. Jana Krautová, Ve Stromoví 841/38, 720 
00 Ostrava Hrabová tel. 603 236 810, e-mail: krautova@volny.cz, 
DS: unufbet OV00607345-20170814“

HOLISTAV, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 26215292; Herčíkova 
246/1a, Královo Pole, 612 00 Brno; 14. 08. 2017; OV00650000; 
Společnost HOLISTAV, s. r. o. – v likvidaci, IČ: 26215292, sídlem 
Herčíkova 246/1a, Královo Pole, 612 00 Brno, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. 
zn. C 37358, oznamuje, že vstoupila do likvidace na základě 
rozhodnutí ze dne 3. 10. 2016. Likvidátorem byl jmenován Mar-
tin Mojžíšek, doručovací adresa Ráječko č. ev. 63, PSČ 679 02. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00650000-20170814“

ELIKOL, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 62305654; 
Jilmová 46, 742 83 Zbyslavice; 14. 08. 2017; OV00649990; 
Likvidátor obchodní společnost ELIKOL, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 62305654, se sídlem Jilmová 46, 742 83 Zbyslavice, ozna-
muje, že obchodní společnost byla Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 14. 01. 2016 č.j. 28 Cm 248/2015-11, které 
nabylo právní moci dne 04. 05. 2016 zrušena s likvidací.Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
62305654 OV00649990-20170814“

MUITEN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29137241; Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5; 14. 08. 2017; OV00607324; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 509/2017-3 
ze dne 6. 4. 2017 byla společnost MUITEN, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29137241, se sídlem Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Pra-
ha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00607324-20170814“

MERTOX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28233689; Praha 2 - 
Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00; 14. 08. 2017; 
OV00649975; OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost MERTOX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28233689, se sídlem Praha 
2 – Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11. ledna 2017, č.j. 
84 Cm 528/2016-5, v právní moci od 15. června 2017, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se síd-
lem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 30. listopadu 2017 na adrese sídla 
likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. OV00649975-
20170814“

HASCISIMO, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28614941; Hlubinská 1378/36, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava „; 14. 08. 2017; OV00649989; Likvidátor obchodní 
společnost HASCISIMO, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28614941, se 
sídlem Hlubinská 1378/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
29. 12. 2015, č.j. 42 Cm 157/2014-7, které nabylo právní moci 
dne 03. 02. 2016, byla společnost zrušena s likvidací.Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 



Konkursní noviny 14/2017 | 33

a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28614941 OV00649989-20170814“

Agentura Vit Service, družstvo; Likvidace; 28270231; Brno, nám. 
Svobody 4, PSČ 602 00; 14. 08. 2017; OV00607357; Obchodní 
společnost Agentura Vit Service, družstvo, IČ: 28270231, se síd-
lem Brno, nám. Svobody 4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 
4551 oznamuje, že dne 11. 4. 2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607357-20170814“

Gunvor Trade, s. r. o.; Likvidace; 29129486; Havelská 502/21, 
110 00 Praha 1; 14. 08. 2017; OV00650003; Obchodní společ-
nost Gunvor Trade, s. r. o., IČ: 29129486, se sídlem Havelská 
502/21, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 14. 9. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1599/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Gunvor Trade, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00650003-20170814“

EKOAQUA, v. o. s. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 00535770; 
č.p. 209, 739 51 Vyšní Lhoty; 14. 08. 2017; OV00649992; Li-
kvidátor obchodní společnost EKOAQUA, v. o. s. „v likvidaci“, 
IČ: 00535770, se sídlem č.p. 209, 739 51 Vyšní Lhoty, ozna-
muje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací ke dni 
21. 09. 2016 dle ust. § 113 odst. 1 písm. c) ZOK smrtí společní-
ka Pavla Karáska.Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří mě-
síců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 00535770 OV00649992-20170814“

Bytové družstvo Plzeňská 63-65 České Budějovice v likvidaci; 
Likvidace; 25180738; Plzeňská 604/63, České Budějovice 3, 
PSČ 370 04; 14. 08. 2017; OV00607371; Družstvo: Bytové 
družstvo Plzeňská 63-65 České Budějovice v likvidaci, sídlo: Čes-
ké Budějovice, Plzeňská 604/63, PSČ: 370 04, IČ: 25180738. 
Bytové družstvo Plzeňská 63-65 České Budějovice oznamuje, že 
vstoupilo dnem 1. 7. 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátorky: Ing. Eva Binderová, U Tří lvů 8, 
370 01 České Budějovice OV00607371-20170814“

LAZOR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29039380; Najdrova 2186, 
252 63 Roztoky; 14. 08. 2017; OV00649967; Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1018/2017-4 ze dne 31. 5. 2017 
byla společnost LAZOR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29039380, se 
sídlem Najdrova 2186, 252 63 Roztoky, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00649967-
20170814“

Zemědělské družstvo Hlavnice, v likvidaci; Likvidace; 43964613; 
Hlavnice, PSČ 747 52; 14. 08. 2017; OV00649979; Zemědělské 
družstvo Hlavnice, v likvidaci se sídlem Hlavnice, IČ: 43964613, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě v oddíle Dr XXI, vložka 61 adresa pro doručování: JUDr. Pa-
vel Juchelka, likvidátor, Zemědělské družstvo Hlavnice, v likvidaci, 
Opava, Sady Svobody 448/4, PSČ 746 01, ID osoby: gea2hp 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DRUŽSTVA DO LIKVIDACE S VÝZVOU 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Zemědělské družstvo Hlavnice, 
v likvidaci se sídlem Hlavnice, IČ: 43964613, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Dr 
XXI, vložka 61 oznamuje, že vstoupilo dne 1. 7. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Juchelka, s adresou 
pro doručování: Opava, Sady Svobody 448/4, PSČ 746 01. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací jsou vyzýváni, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: JUDr. Pavel Juchelka, likvidátor, Zeměděl-
ské družstvo Hlavnice, v likvidaci, Opava, Sady Svobody 448/4, 
PSČ 746 01, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění této výzvy. V Opavě dne 7. srpna 2017 JUDr. Pa-
vel Juchelka likvidátor družstva OV00649979-20170814“

M Donné, s. r. o.; Likvidace; 28334566; Hustopeče, Mrštíkova 
13/5, PSČ 693 01; 14. 08. 2017; OV00607362; Obchodní spo-
lečnost M Donné, s. r. o., IČ: 28334566, se sídlem Hustopeče, 
Mrštíkova 13/5, PSČ 693 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62025, 
oznamuje, že dne 13. 12. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607362-20170814“

Neele Logistics, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29131235; Ev-
ropská 655/116, Dejvice, PSČ 160 00, Praha 6; 14. 08. 2017; 
OV00649973; Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: Neele 
Logistics, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Evropská 655/116, Dejvice, 
PSČ 160 00, Praha 6 IČ: 29131235 Peter Vinke, likvidátor spo-
lečnosti Neele Logistics, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Evropská 
655/116, Dejvice, PSČ 160 00 Praha 6, IČ: 29131235, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 202252, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka společnosti ze dne 31. 07. 2017 byla společnost ke 
dni 01. 08. 2017 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Peter Vinke, nar. dne 27. ledna 1960, by-
tem 3241 TA Middelharnis, Prins Bernardlaan 131, Nizozemské 
království. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, vyzývá tímto likvidátor 
všechny věřitele společnosti Neele Logistics, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Evropská 655/116, Dejvice, PSČ 160 00 Praha 6, 
IČ: 29131235, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 202252, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, které mají vůči 
společnosti, u likvidátora na adrese: Schaffer & amp; Partner Le-
gal, s. r. o., advokátní kancelář, Vodičkova 710/31, PSČ 110 00, 
Praha 1. Věřitelé jsou povinni doložit právní důvod pohledávky, 
na jehož základě tuto uplatňují. Peter Vinke likvidátor společnos-
ti Neele Logistics, s. r. o. v likvidaci OV00649973-20170814“

KOMFORT TAXI, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 25373323; Bohumínská 1950/5, Fryštát, 733 01 Karviná; 
14. 08. 2017; OV00649999; Likvidátor obchodní společnost 
KOMFORT TAXI, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 25373323, se síd-
lem Bohumínská 1950/5, Fryštát, 733 01 Karviná, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 08. 06. 2016 č.j. 
24Cm 203/2015-16, které nabylo právní moci dne 10. 08. 2016, 
byla společnost zrušena s likvidací.Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25373323 OV00649999-
20170814“

DCV, s. r. o.; Likvidace; 64511804; Osvětimany 162, PSČ 687 42; 
14. 08. 2017; OV00607368; Obchodní společnost DCV, s. r. o., 
se sídlem Osvětimany 162, PSČ 687 42, IČ: 64511804, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 23435 oznamuje, že dne 25. 7. 2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidáto-
ra – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607368-20170814“

Astra-invest, s. r. o.; Likvidace; 26929724; Brno, Křenová 89/19, 
PSČ 602 00; 14. 08. 2017; OV00607359; Obchodní společnost 
Astra-invest, s. r. o., IČ: 26929724, se sídlem Brno, Křenová 
89/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46145, oznamuje, že 
dne 20. 4. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00607359-20170814“

Triggeria, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27129128; Praha 10 
- Vršovice, Rostovská 17/18, PSČ 101 00 „; 14. 08. 2017; 
OV00649984; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Triggeria, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27129128, se sídlem Praha 
10 - Vršovice, Rostovská 17/18, PSČ 101 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 908/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Triggeria, s. r. o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 
a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti Triggeria, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27129128, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00649984-20170814“

Skála, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25140779; Český Štern-
berk, Vrábov 66, okres Benešov, PSČ 257 27; 14. 08. 2017; 
OV00649976; První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 

Skála, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Skála, s. r. o. se sídlem Český Šternberk, Vrábov 66, 
okres Benešov, PSČ 25727, IČ: 25140779, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
53031, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Skála, s. r. o. v likvidaci OV00649976-20170814“

LIAN TIAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49711997; Třeboradická 
1077/16, Kobylisy, 182 00 Praha 8; 15. 08. 2017; OV00610852; 
Společnost LIAN TIAN, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Třeboradická 
1077/16, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 49711997, zapsaná v OR 
u MS Praha C 23071, oznamuje, že vstoupila dne 7. 2. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610852-20170815“

KID STAV CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24753734; Mochov 
- Mochov, 5. května 132, okres Praha-východ, PSČ 250 87; 
15. 08. 2017; OV00610846; Společnost KID STAV CZ, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Mochov - Mochov, 5. května 132, okres 
Praha-východ, PSČ 250 87, IČ: 24753734, zapsaná v OR u MS 
Praha C 171523, oznamuje, že vstoupila dne 14. 2. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610846-20170815“

QUICK RESULT, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
29460123; Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava „; 15. 08. 2017; 
OV00610856; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
194/2016-11 ze dne 1. 2. 2017 byla společnost QUICK RE-
SULT, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 194/2016-11 ze dne 1. 2. 2017 byla li-
kvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti QUICK RESULT, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 29460123, se sídlem Švabinského 1700/4, Ostra-
va, PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV00610856-20170815“

EDILINVEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27707989; Dominikánská 
342/19, Brno-město, 602 00 Brno „; 15. 08. 2017; OV00610863; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 44/2016-65, byla 
zrušena s likvidací společnost EDILINVEST, s. r. o. v likvidaci, 
Dominikánská 342/19, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 27707989, 
usnesení nabylo právní moci dne 14. 6. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610863-20170815“

INTERPLAST ČESKO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26969921; 
Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad „; 15. 08. 2017; OV00610866; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 177/2016 -24, byla 
zrušena s likvidací společnost INTERPLAST ČESKO, spol. s r. o. 
v likvidaci, Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad, IČ: 26969921, usne-
sení nabylo právní moci dne 11. 7. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610866-20170815“

Lepší institut, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63487985; Komen-
ského 341/15, 678 01 Blansko „; 15. 08. 2017; OV00610861; 



Konkursní noviny 14/2017 | 34

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 260/2016-5, byla 
zrušena s likvidací společnost Lepší institut, s. r. o. v likvidaci, 
Komenského 341/15, 678 01 Blansko, IČ: 63487985, usnesení 
nabylo právní moci dne 19. 4. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610861-20170815“

Lextra Duo, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27723798; Josefská 
612/15, Brno-město, 602 00 Brno „; 15. 08. 2017; OV00610865; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 175/2016-11, byla 
zrušena s likvidací společnost Lextra Duo, s. r. o. v likvidaci, Jo-
sefská 612/15, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 27723798, usne-
sení nabylo právní moci dne 25. 4. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610865-20170815“

RAISTAR, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26263971; Štefánikova 
71/4, Ponava, 602 00 Brno „; 15. 08. 2017; OV00610860; Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 206/2016-24, byla zrušena 
s likvidací společnost RAISTAR, s. r. o., v likvidaci, Štefánikova 
71/4, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 26263971, usnesení nabylo práv-
ní moci dne 8. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610860-20170815“

REPOS dřevoobráběcí stroje, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 28921526; Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno „; 
15. 08. 2017; OV00610868; Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 185/2016 – 8, byla zrušena s likvidací společnost 
REPOS dřevoobráběcí stroje, s. r. o. v likvidaci, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28921526, usnesení nabylo právní 
moci dne 29. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610868-20170815“

STARTEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48591424; Višňová 
326/4, Medlánky, 621 00 Brno; 15. 08. 2017; OV00610872; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 24/2017 – 38, byla 
zrušena s likvidací společnost STARTEX, spol. s r. o. v likvidaci, 
Višňová 326/4, Medlánky, 621 00 Brno, IČ: 48591424, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610872-20170815“

PÚRS-FIM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27689026; Ke Skalce 
368, 763 11 Fryšták; 15. 08. 2017; OV00610888; Obchodní 
jméno: PÚRS-FIM, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ke Skalce 368, 763 
11 Fryšták IČ: 27689026 Usnesením notářské kanceláře, kterým 
bylo zapsáno rozhodnutí valné hromady ze dne 29. 6. 2017, 
vstoupila dne 29. června 2017 společnost PÚRS-FIM, s. r. o. 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Petra Vojtková, 
bytem Benešovo nábř. 1748, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány, které jsou likvidací dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidované společnosti na adrese likvidátora: 
Tyršovo nábř. 466, 760 01 Zlín. OV00610888-20170815“

Dimenze, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27868915; Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 835/13, PSČ 110 00 „; 15. 08. 2017; 
OV00655963; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Dimenze, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27868915, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 835/13, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 7. 6. 2017, č. j. 83Cm 752/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Di-
menze, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 29. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Dimenze, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27868915, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00655963-
20170815“

S. B. služby, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28969499; Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1; 15. 08. 2017; 
OV00655962; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 808/2017-3 ze dne 15. 5. 2017 byla společnost S. B. 
služby, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28969499, se sídlem Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00655962-20170815“

BIRATEX, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 60468696; 160 00 
Praha 6, Nad Šárkou 1295/67 „; 15. 08. 2017; OV00655959; 
Likvidátor společnosti BIRATEX, spol. s r. o., v likvidaci, se síd-
lem Praha 6, Nad Šárkou 1295/67, PSČ 160 00, IČ: 60468696, 
oznamuje že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dní 
na kontaktní adrese likvidátora: AK JUDr. Stanislav Pospíšil, Su-
doměřská 1897/1, 130 00 Praha 3, e-mail pospisil@pospisil-ak.cz 
BIRATEX, spol. s r. o., v likvidaci Nad Šárkou 1295/67 160 00 
Praha 6 OV00655959-20170815“

ENIGMA PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25794752; Příbě-
nická 942/1, Žižkov, 130 00 Praha 3; 15. 08. 2017; OV00655961; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 860/2017-3 ze 
dne 18. 5. 2017 byla společnost ENIGMA PRAHA, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25794752, se sídlem Příběnická 942/1, Žižkov, 130 
00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00655961-20170815“

Maria International, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26349124; 
Na Čečeličce 420, Praha - Smíchov, PSČ 150 00; 15. 08. 2017; 
OV00610890; Oznámení o likvidaci Společnost Maria Internati-
onal, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Marie Krejzlíková, 
Budovatelů 2, Karlovy Vary, PSČ 360 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese provozovny 
likvidátorky: Ing. Marie Krejzlíková, auditorka, T. G. Masaryka 12, 
360 01 Karlovy Vary. OV00610890-20170815“

Jezdecký klub Petrovice při Zemspol, a. s. Sloup, okr.Blan-
sko; Likvidace; 65336577; Petrovice, středisko Zemspol, a. s.; 
15. 08. 2017; OV00655974; Jezdecký klub Petrovice při 
Zemspol, a. s. Sloup, okr.Blansko se sídlem Petrovice, středisko 
Zemspol, a. s.; zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u KS 
v Brně v oddílu L,vložce č,5771, oznamuje, že vstoupil dne 
30. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Simona 
Halvová, Bořetická 4098/11,62800 Brno.Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00655974-20170815“

AB – DIVING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26303302; Rotalova 
1131/30, Husovice, 614 00 Brno; 15. 08. 2017; OV00610882; 
Obchodní jméno: AB – DIVING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rotalova 
1131/30, Husovice, 614 00 Brno IČ: 26303302 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 136/2013 – 11, ze dne 28. 1. 2015, 
byla obchodní korporace AB – DIVING, s. r. o. v likvidaci, Ro-
talova 1131/30, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 26303302, zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 25. 2. 2015. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 25/2017 – 36 ze dne 
8. 6. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 12. 7. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-

lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 
625 00 Brno. OV00610882-20170815“

VATAZ WEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28006542; Za-
hradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5; 15. 08. 2017; 
OV00655955; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 936/2017-3 ze dne 24. 5. 2017 byla společnost VATAZ 
WEST, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28006542, se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00655955-
20170815“

AKŠABAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28906420; Praha 
8 - Libeň, Na Žertvách 560/25, PSČ 180 00; 15. 08. 2017; 
OV00610853; Společnost AKŠABAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8 - Libeň, Na Žertvách 560/25, PSČ 180 00, IČ: 28906420, 
zapsaná v OR u MS Praha C 152365, oznamuje, že vstoupila 
dne 5. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00610853-20170815“

Kanertigen, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29021928; Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5; 15. 08. 2017; OV00655978; 
Společnost Kanertigen, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29021928, oznamu-
je, že vstoupila dne 14. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00655978-20170815“

Esthétique société, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02095785; 
Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9 „; 15. 08. 2017; 
OV00655979; Společnost Esthétique société, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 02095785, oznamuje, že vstoupila dne 24. 5. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV00655979-
20170815“

KRYŠTOF PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26145839; Jí-
lové u Prahy, Radlík 1, PSČ 254 01; 15. 08. 2017; OV00655969; 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 516/2017 – 5 
ze dne 28. 4. 2017 byla zrušena společnost KRYŠTOF PRA-
HA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 26145839, se sídlem Jílové u Pra-
hy, Radlík 1, PSČ 254 01 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00655969-
20170815“

007, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25042734; Sochorova 3178/23, 
Žabovřesky, 616 00 Brno „; 15. 08. 2017; OV00610881; Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 211/2016-27, byla zrušena 
s likvidací společnost 007, s. r. o. v likvidaci, Sochorova 3178/23, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25042734, usnesení nabylo právní 
moci dne 20. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610881-20170815“

XIA XIN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27600394; Praha 5, Na 
Provaznici 2063/3, PSČ 150 00 „; 15. 08. 2017; OV00655965; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti XIA 
XIN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27600394, se sídlem Praha 5, Na 
Provaznici 2063/3, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
10. 4. 2017, č. j. 84Cm 208/2017-5 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti XIA XIN, s. r. o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 29. 11. 2017 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti XIA 
XIN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27600394, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00655965-20170815“



Konkursní noviny 14/2017 | 35

ELIS UNO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26122740; Ohnivcova 
1603/43, Braník, 147 00 Praha 4; 15. 08. 2017; OV00655951; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1070/2017-3 
ze dne 6. 6. 2017 byla společnost ELIS UNO, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 26122740, se sídlem Ohnivcova 1603/43, Braník, 147 
00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00655951-20170815“

BUILDING LEASE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05392845; Ro-
hanské nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 8; 15. 08. 2017; 
OV00610889; V souladu s ustanovením § 198 zák.č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, likvidátor společnosti 
BUILDING LEASE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rohanské nábřeží 
657/7, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 05392845 (dále jen & quot; 
Společnost & quot; ), oznamuje, že dne 18. 7. 2017 rozhodl 
jediný společník Společnosti o jejím zrušení s likvidací ke dni 
18. 7. 2017. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby ve lhůtě do 30. 11. 2017 písemně přihlásili své pohledáv-
ky, jež mají vůči Společnosti, a to na adresu TAXA CONSUL-
TING, s. r. o., k rukám Ing. Lenky Hájkové, Keramická 287/3, 
170 00 Praha 7, popř. na adresu sídla Společnosti. Ing. Lenka 
Hájková, likvidátorka OV00610889-20170815“

MITRIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24834572; Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6; 15. 08. 2017; OV00610843; 
Společnost MITRIS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 24834572, zapsaná v OR 
u MS Praha C 178705, oznamuje, že vstoupila dne 28. 2. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610843-20170815“

INSTITUT SOCIÁLNÍHO ROZVOJE, o. p. s. v likvidaci; Likvidace; 
27611931; Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno; 15. 08. 2017; 
OV00610840; Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor 
obecně prospěšné společnosti INSTITUT SOCIÁLNÍHO ROZVO-
JE, o. p. s. v likvidaci, IČ: 27611931, se sídlem Floriánské náměstí 
103, 272 01 Kladno, zapsané v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 
453 (dále jen „Společnost“) tímto 1) Oznamuje, že dne 3. února 
2017 bylo správní radou Společnosti v souladu s ustanovením 
§ 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 248/1995 Sb., o obecně pro-
spěšných společnostech (dále jen „zákon o OPS“), rozhodnuto 
o zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. květnu 
2017. Likvidátorem Společnosti byla jmenována Žaneta Janovská, 
dat. nar. 18. dubna 1979, bytem Pod bateriemi 1096/23, 162 
00 Praha 6 – Střešovice. 2) Vyzývá v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 9 
odst. 3 písm. b) zákona o OPS věřitele Společnosti a ostatní 
osoby dotčené likvidací, aby přihlásili svá práva a pohledávky 
vůči Společnosti, a to ve lhůtě 3 měsíců po zveřejnění poslední-
ho oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 26. 7. 2017 
INSTITUT SOCIÁLNÍHO ROZVOJE, o. p. s. v likvidaci Žaneta 
Janovská likvidátor OV00610840-20170815“

Fast Cash, a. s. v likvidaci; Likvidace; 24177032; Praha 6 – 
Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00; 16. 08. 2017; 
OV00660618; Obchodní firma: Fast Cash, a. s. v likvidaci 
Sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00 
IČ: 24177032 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17628 Likvidátor společ-
nosti Fast Cash, a. s. v likvidaci, IČ: 24177032, oznamuje, že 
jmenovaná společnost vstoupila dnem 1. 8. 2017 do likvidace 
na základě rozhodnutí jediného akcionáře o zrušení společnosti. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost FWDS konso-
lidační a revitalizační, a. s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce za-
stupuje pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 190 
00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. OV00660618-
20170816“

Spolek Cech odborníků plynových zařízení & quot; v likvida-
ci & quot; Likvidace; 01542648; Sokolská 1882/4, Nové Město, 
120 00 Praha; 16. 08. 2017; OV00660646; Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 75 Cm 37/2017 - 2 ze dne 01. 03. 2017, které 
nabylo právní moci dne 07. 05. 2017, byl spolek Cech odborníků 
plynových zařízení, IČ: 01542648, se sídlem Sokolská 1882/4, 
Nové Město, 120 00 Praha, zrušen s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660646-20170816“

MOJMÍROVA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28817818; Ocelkova 
643/20, 198 00 Praha 9; 16. 08. 2017; OV00611751; Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, že obchodní společnost MOJMÍROVA, s. r. o., se 
sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9, IČ: 28817818, byla 
dne 26. 7. 2017 rozhodnutím valné hromady společnosti zru-
šena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné 
pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to na ad-
resu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 
01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz 
OV00611751-20170816“

OGENAX TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24820989; Praha 
9 - Vysočany, Pod Harfou 933/64, PSČ 190 00; 16. 08. 2017; 
OV00660629; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2437/2016-6 ze dne 12. 12. 2016, které nabylo právní moci 
dne 05. 05. 2017, byla společnost OGENAX TRADE, s. r. o., 
IČ: 24820989, se sídlem Praha 9 - Vysočany, Pod Harfou 933/64, 
PSČ 190 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660629-20170816“

AZ Dřevo, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28202481; Praha 5-Koší-
ře, Holečkova 219/121; 16. 08. 2017; OV00611755; Likvidátor 
společnosti AZ Dřevo, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28202481, se síd-
lem Praha 5-Košíře, Holečkova 219/121, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 262/2017-3, 
ze dne 9. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00611755-20170816“

OMEKRON EXPORT, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 15769381; 
nám. Míru 162, Jindřichův Hradec I, 377 01 Jindřichův Hra-
dec; 16. 08. 2017; OV00611758; Společnost OMEKRON EX-
PORT, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem nám. Míru 162, Jindřichův 
Hradec I, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 15769381, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 414, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovi-
ce, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve 
lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV00611758-
20170816“

S-INTES v likvidaci; Likvidace; 00569186; Francouzská 246/84, 
Vršovice, 101 00 Praha 10; 16. 08. 2017; OV00660628; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 699/2016 - 6 ze 
dne 23. 06. 2016, které nabylo právní moci dne 26. 07. 2016, 
bylo hospodářské zařízení sdružení S-INTES, IČ: 00569186, se 
sídlem Francouzská 246/84, Vršovice, 101 00 Praha 10, zrušeno 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00660628-20170816“

Bogema CNI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28885678; Vostrovská 
666/6, Dejvice, 160 00 Praha 6; 16. 08. 2017; OV00660639; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 55/2016 - 2 ze 
dne 21. 07. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 03. 2017, 
byla společnost Bogema CNI, s. r. o., IČ: 28885678, se sídlem 
Vostrovská 666/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660639-
20170816“

Bytové družstvo Sulova, v likvidaci; Likvidace; 27177513; Sulo-
va č.p. 1246, Praha 5 - Zbraslav; 16. 08. 2017; OV00660620; 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Bytové družstvo Sulova, v likvidaci Sídlo: 
Sulova č.p. 1246, Praha 5 - Zbraslav, IČ: 27177513, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka Dr 6130, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke 
dni 26. 04. 2017 rozhodla členská schůze družstva o zrušení 
družstva s likvidací, bez právního nástupce, ke dni 26. 04. 2017 

a zvolila likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Bytové družstvo Sulova, v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Byto-
vé družstvo Sulova, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, 
které mají za společností Bytové družstvo Sulova, v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 9. 8. 2017 Bytové družstvo Sulova, v likvidaci 
Václav Skala, likvidátor OV00660620-20170816“

M.V.B. PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26419459; Praha 
4, Ke Šmejkalu 275, PSČ 140 00; 16. 08. 2017; OV00660634; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 260/2017 - 5 
ze dne 05. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 06. 2017, 
byla společnost M.V.B. PRAHA, s. r. o., IČ: 26419459, se sídlem 
Praha 4, Ke Šmejkalu 275, PSČ 149 00, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660634-
20170816“

T - BASSET, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25420674; Masarykova 
čp. 351, 438 01 Žatec „; 16. 08. 2017; OV00611748; Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 46/2016-7 ze 
dne 5. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 3. 9. 2016, byla 
společnost T - BASSET, s. r. o., se sídlem Žatec, Masarykova čp. 
351, PSČ 438 01, IČ: 25420674, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00611748-20170816“

ASSAI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45801151; Švehlova 3147/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10; 16. 08. 2017; OV00660642; Jediný 
společník obchodní společnosti ASSAI, s. r. o., IČ: 45801151, se 
sídlem Švehlova 3147/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, rozhodl při 
výkonu působnosti valné hromady o zrušení společnosti a o jejím 
vstupu do likvidace ke dni 16. 03. 2017. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 80 Cm 33/2017 - 8 ze dne 11. 05. 2017, 
které nabylo právní moci dne 17. 06. 2017, byla likvidátorem 
společnosti jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660642-20170816“

XIN TIAN DI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28464788; Praha 
9 - Prosek, Zubrnická 845/1, PSČ 190 00; 16. 08. 2017; 
OV00660640; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 
Cm 2562/2016 - 5 ze dne 29. 12. 2016, které nabylo právní 
moci dne 30. 06. 2017, byla společnost XIN TIAN DI, s. r. o., 
IČ: 28464788, se sídlem Zubrnická 845/1, Praha 9, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00660640-20170816“

VALENTYNA CZ s.r.o, v likvidaci; Likvidace; 28867378; Pra-
ha 9-Vysočany, U Elektry 895/9, PSČ 190 00; 16. 08. 2017; 
OV00611752; Likvidátor společnosti VALENTYNA CZ, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 28867378, se sídlem Praha 9-Vysočany, U Elek-
try 895/9, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 858/2016-7, ze dne 9. 5. 2016, které nabylo 
právní moci dne 17. 1. 2017, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 858/2016-29, ze dne 10. 1. 2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 25. 3. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00611752-20170816“

GAG, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 00552089; Národ-
ní 961/25, Staré Město, 110 00 Praha 1; 16. 08. 2017; 
OV00660648; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
342/2016 - 6 ze dne 08. 03. 2016, které nabylo právní moci dne 
07. 06. 2017, byla společnost GAG, spol. s r. o., IČ: 00552089, 
se sídlem Praha 1, Národní 25, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660648-20170816“



Konkursní noviny 14/2017 | 36

J & amp; J Top, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25031490; Luční 
323/9, 435 42 Litvínov 8; 16. 08. 2017; OV00660612; Likvidátor 
společnosti J & amp; J Top, s. r. o. v likvidaci se sídlem Luční 
323/9, 435 42 Litvínov 8, IČ: 25031490, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 13413, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 415/2017-12, dne 22. 5. 2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 24. 6. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV00660612-20170816“

DUHA, a. s. Praha; německy :DUHA AG Prag; anglicky: DUHA 
Ltd Prague; Likvidace; 00538841; Nový Svět 76/1, Hradčany, 
118 00 Praha 1 „; 16. 08. 2017; OV00611743; Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti DUHA, a. s. Praha; ně-
mecky :DUHA AG Prag; anglicky: DUHA Ltd Prague v likvidaci, 
IČ: 00538841, se sídlem Praha 1 – Hradčany, Nový Svět 76/1, 
PSČ 118 00, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 
83 Cm 646/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti DUHA, a. s. Praha; německy :DUHA 
AG Prag; anglicky: DUHA Ltd Prague v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 16. 11. 2017 a přihlášky zaslali na 
adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DUHA, a. s. 
Praha; německy :DUHA AG Prag; anglicky: DUHA Ltd Prague 
v likvidaci, IČ: 00538841, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00611743-20170816“

L‘aronde, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26190061; Praha 
9-Hloubětín, Poděbradská 576/152, PSČ 198 00; 16. 08. 2017; 
OV00611753; Likvidátor společnosti L‘aronde, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 26190061, se sídlem Praha 9-Hloubětín, Poděbradská 
576/152, PSČ 198 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 22/2017-2, ze dne 11. 1. 2017, které nabylo 
právní moci dne 5. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00611753-20170816“

ECOHOUSE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25281623; Javor-
nická 1501, 516 01 Rychnov nad Kněžnou; 16. 08. 2017; 
OV00660613; ECOHOUSE, s. r. o., se sídlem Javornická 1501, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 25281623, v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové zapsána 
v odd. C, vložka 12629, byla ke dni 1. 12. 2011 na základě 
rozhodnutí valné hromady zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
14. 7. 2017 jmenován Mgr. Karel Knypl, Čihákova 386/12, 290 
01 Poděbrady. Věřitelé nechť své pohledávky přihlásí písemně na 
adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců od zveřejnění likvida-
ce. OV00660613-20170816“

KOIS, společnost s ručením omezeným, v likvidaci; Likvida-
ce; 62583816; Branická 1319/86, Braník, 147 00 Praha 4; 
16. 08. 2017; OV00611736; Společnost KOIS, společnost s ruče-
ním omezeným, v likvidaci, se sídlem Branická 1319/86, Braník, 
147 00 Praha 4, IČ: 62583816, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 33596, oznamu-
je, že dne 12. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Václav Bílý, LL.M., Ph.D., advokát a společník 
společnosti PRK Partners, s. r. o. advokátní kancelář, se sídlem 
Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, evidenční čís-
lo ČAK 08744. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00611736-20170816“

NUIT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27133176; Praha 10 - 
Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00; 16. 08. 2017; 
OV00660625; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
284/2017-5 ze dne 05. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 
03. 05. 2017, byla společnost NUIT, s. r. o., IČ: 27133176, se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 10000, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00660625-20170816“

HASL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 18233074; Hazlov, okres 
Cheb; 16. 08. 2017; OV00611760; Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace Obchodní společnost HASL, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 18233074, se sídlem Hazlov, okres Cheb, oznamuje, že 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 6. 6. 2017, č. j. 44 Cm 149/2006 - 62, 

byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00611760-20170816“

PRINTSTORMING, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 28563433; Praha 4 - Kunratice, Merhoutova 1388/5, 
PSČ 148 00; 16. 08. 2017; OV00611746; Společnost PRINT-
STORMING, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem Praha 4 – Kunratice, 
Merhoutova 1388/5, PSČ 148 00, IČ: 28563433, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle 
C, vložce č. 148880, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 717/2017-5 ze dne 31. 5. 2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti s likvidací a jejím likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Petr Brož, r.č. 800614/1154, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky za společ-
ností. OV00611746-20170816“

ZEMSTAVCV, s. r. o.; Likvidace; 25499068; Senkov 47, 440 01 
Zbrašín; 16. 08. 2017; OV00611749; Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 7/2016-10 ze dne 4. 8. 2016, 
které nabylo právní moci dne 13. 9. 2016, byla společnost 
ZEMSTAVCV, s. r. o., se sídlem Zbrašín, Senkov 47, PSČ 440 
01, IČ: 25499068, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Ob-
ora 146, Louny 1, PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00611749-
20170816“

JHM production, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27275477; Kryr-
ská 17, 439 82 Vroutek; 16. 08. 2017; OV00611750; Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 8/2016-8 
ze dne 5. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 8. 9. 2016, 
byla společnost JHM production, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Vroutek, Kryrská 17, PSČ 439 82, IČ: 27275477, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, 
nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ 440 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00611750-20170816“

ARTPROJECT for FUTURE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27411095; 
Praha 6, Výhledské nám. 704/9, PSČ 165 00; 16. 08. 2017; 
OV00660626; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
500/2017-5 ze dne 09. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
06. 06. 2017, byla společnost ARTPROJECT for FUTURE, s. r. o., 
IČ: 27411095, se sídlem Výhledské náměstí 704/9, Praha 6 - Su-
chdol, PSČ 165 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660626-20170816“

Bytové družstvo Plojharova 1894 v likvidaci; Likvidace; 
61862886; Praha 6 - Břevnov, Plojharova 1894/3; 16. 08. 2017; 
OV00670653; Družstvo Bytové družstvo Plojharova 1894 
v likvidaci, IČ: 61862886, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Ploj-
harova 1894/3, oznamuje, že vstoupilo dne 01. 08. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Martin Appelt, 
nar. 24. 03. 1970, bytem Praha 6 - Břevnov, Plojharova 1894/3, 
PSČ 162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV00670653-20170816“

Corporatia, a. s. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 26834987; 
Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava; 04. 08. 2017; 
OV00620757; Obchodní jméno: Corporatia, a. s. &quot; 
v likvidaci & quot; Sídlo: Sokolská třída 1263/24, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 26834987 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. B 2798 Corporatia, a. s. &quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem Ostrava, Sokolská třída 1263/24, 
PSČ 702 00, IČ: 26834987, zapsaná u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. B 2798, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
akcionáře v působnosti valné hromady dne 16. 9. 2011 byla 
společnost k témuž dni zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 22. 5. 2017, 
č.j. 8 Cm 56/2017 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
9. 6. 2017) byla likvidátorem jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00620757-20170804“

DUKE NORTH, spol., s. r. o.; Likvidace; 26721023; Praha 4 - 
Chodov, Starochodovská 16/5, PSČ 149 00; 21. 08. 2017; 

OV00625400; Společnost DUKE NORTH, spol., s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 15. prosince 2016 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. OV00625400-
20170821“

Lachta company, s. r. o.; Likvidace; 26413507; Vítězná 1259/30, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01; 21. 08. 2017; OV00625383; Obchodní 
jméno: Lachta company, s. r. o. Sídlo: Vítězná 1259/30, PSČ 360 
01, Karlovy Vary IČ: 26413507 Společnost LACHTA, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 6. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Sergey Kopanev, nar. 18. 8. 1986, trvalý pobyt Karlovy 
Vary, Na vyhlídce 454/52, PSČ 360 01 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00625383-20170821“

KLEPIZ, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48952788; Vlašim, Na 
harfě 1040; 21. 08. 2017; OV00625408; Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 495/2017-4 ze dne 24. 05. 2017, 
které nabylo právní moci dne 29. 06. 2017, byla společnost KLE-
PIZ, spol. s r. o., IČ: 48952788, se sídlem Na harfě 1040, Vla-
šim, PSČ 258 01, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00625408-20170821“

družstvo SOVA v likvidaci; Likvidace; 64946924; U Homolky 
124/3, Motol, 150 00 Praha 5; 21. 08. 2017; OV00625406; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 76Cm 15/2006 - 4 ze 
dne 08. 06. 2006, které nabylo právní moci dne 12. 07. 2006, 
bylo družstvo SOVA, IČ: 64946924, se sídlem U Homolky 124/3, 
Motol, 150 00 Praha 5, zrušeno s likvidací. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 75Cm 75/2017 - 2 ze dne 17. 05. 2017, 
které nabylo právní moci dne 21. 06. 2017, byla likvidátorem 
výše uvedeného družstva jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Ma-
sarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00625406-
20170821“

ANJK78, s. r. o.; Likvidace; 27382486; Trnová 68, 252 01 Tr-
nová; 21. 08. 2017; OV00625416; Obchodní společnost 
ANJK78, s. r. o., IČ: 27382486, se sídlem Trnová 68, 252 01 
Trnová, oznamuje, že se ke dni 9. 3. 2016 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 435/2016-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost ANJK78, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelman-
na na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00625416-20170821“

Prime Incas holding, SE; Likvidace; 29029589; Kaprova 14/13, 
110 00 Praha 1; 21. 08. 2017; OV00625422; Obchodní společ-
nost Prime Incas holding, SE, IČ: 29029589, se sídlem Kaprova 
14/13, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 6. 3. 2017 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 843/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 
Obchodní společnost Prime Incas holding, SE v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00625422-20170821“

ŠULISTA, s. r. o.; Likvidace; 26343231; Kubelíkova 1224/101, 
130 00 Praha 3; 21. 08. 2017; OV00625424; Obchodní spo-
lečnost ŠULISTA, s. r. o., IČ: 26343231, se sídlem Kubelíkova 
1224/101, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 13. 2. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1371/2016-23 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost ŠULISTA, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00625424-20170821“

ČECHRAVA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27603865; Jiskrova 
429/7, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav; 21. 08. 2017; OV00625394; Společnost ČECHRA-
VA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jiskrova 429/7, Brandýs nad La-
bem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČ: 27603865, 
zapsaná v OR u MS Praha C 118274, oznamuje, že vstoupi-
la dne 29. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 14/2017 | 37

Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00625394-20170821“

EKOLMASS GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28234961; 
Klausova 2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5; 21. 08. 2017; 
OV00625393; Společnost EKOLMASS GROUP, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Klausova 2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 28234961, zapsaná v OR u MS Praha C 134268, oznamuje, 
že vstoupila dne 10. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625393-20170821“

HANS PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28944828; U Elektry 
895/9, Vysočany, 190 00 Praha 9; 21. 08. 2017; OV00625388; 
Společnost HANS PLUS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem U Elektry 
895/9, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 28944828, zapsaná v OR 
u MS Praha C 154874, oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00625388-20170821“

Speedwell, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24261041; Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1; 21. 08. 2017; OV00625386; Spo-
lečnost Speedwell, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24261041, zapsaná v OR u MS 
Praha C 198351, oznamuje, že vstoupila dne 21. 1. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00625386-20170821“

ATTEX-PRAHA,spol. s r.o. (česky), v likvidaci ATTEX-PRAG,GmbH 
(německy) v likvidaci; Likvidace; 45792925; Ve žlíbku 1800/77, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9; 21. 08. 2017; OV00625384; 
Společnost ATTEX-PRAHA,spol. s r.o. (česky), v likvidaci ATTEX-
PRAG,GmbH (německy) v likvidaci, se sídlem Ve žlíbku 1800/77, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 45792925, zapsaná v OR 
u MS Praha C 11128, oznamuje, že vstoupila dne 31. 1. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00625384-20170821“

Rodrigo Buildings, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02776936; 
Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8; 21. 08. 2017; 
OV00625398; Společnost Rodrigo Buildings, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02776936, 
zapsaná v OR u MS Praha C 223626, oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00625398-20170821“

Golden Empire, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02968045; Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8; 21. 08. 2017; OV00625397; 
Společnost Golden Empire, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Brau-
nerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02968045, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 225847, oznamuje, že vstoupila dne 
28. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00625397-20170821“

Klecker, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24775118; Praha 10 - Uh-
říněves, Václava Trojana 1505/14, PSČ 104 00; 21. 08. 2017; 
OV00625403; Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Klecker, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Klecker, s. r. o., se sídlem Praha 10 - Uhříněves, 
Václava Trojana 1505/14, PSČ 104 00, IČ: 24775118, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 173274, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společ-
nosti Klecker, s. r. o. v likvidaci OV00625403-20170821“

ABBAZIA, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 40522083; Vřídelní 
134/51, 360 01 Karlovy Vary; 21. 08. 2017; OV00625413; Ob-
chodní jméno: ABBAZIA, spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: Vřídelní 
134/51, 360 01 Karlovy Vary IČ: 40522083 Likvidátor společnosti 
ABBAZIA, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Vřídelní 134/51, 360 
01 Karlovy Vary, IČ: 40522083, oznamuje, že společnost vstoupi-
la ke dni 1. 8. 2017 do likvidace. Žádáme případné věřitele a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od druhého zveřejnění 
na kontaktní adrese likvidátora: Vítězslava Martana, Divadelní 
736/19, 360 01 Karlovy Vary. OV00625413-20170821“

BIOSENZOR MEDICAL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 64578003; Pod hvězdárnou 1586/2, 182 00 Praha 8; 
21. 08. 2017; OV00674143; Společnost BIOSENZOR MEDI-
CAL, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 64578003, se sídlem Pod hvěz-
dárnou 1586/2, 182 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 40493 
oznamuje, že vstoupila dne 30. 9. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Ondřej Špaček, V chaloupkách 379/17, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. V Praze dne 4. 8. 2017 Mgr. Ondřej Špa-
ček, likvidátor OV00674143-20170821“

HO-KA Litvínov, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03887588; Podkruš-
nohorská 1626, 436 01 Litvínov; 21. 08. 2017; OV00674116; 
Obchodní jméno: HO-KA Litvínov, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Podkrušnohorská 1626, 436 01 Litvínov IČ: 03887588 zapsaná 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem v Obchodním rejstříku pod 
spis. zn. C35273 Společnost HO-KA Litvínov, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Tomáš Benda, nar. 25. června 1964, byd-
lištěm Albrechtická 568/4, 434 01 Most. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
Tomáš Benda, likvidátor OV00674116-20170821“

INTOPP, s. r. o.; Likvidace; 25110691; Stehlíkova 739/29, 165 
00 Praha 6; 21. 08. 2017; OV00674118; Obchodní společnost 
INTOPP, s. r. o., IČ: 25110691, se sídlem Stehlíkova 739/29, 165 
00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 23. 5. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 917/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost INTOPP, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00674118-
20170821“

NAIM, spol. s r. o.; Likvidace; 25679589; Výjezdní 752/3, 165 
00 Praha 6; 21. 08. 2017; OV00674122; Obchodní společnost 
NAIM, spol. s r. o., IČ: 25679589, se sídlem Výjezdní 752/3, 165 
00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 12. 4. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 280/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost NAIM, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00674122-20170821“

QANGNGA, s. r. o.; Likvidace; 28871197; Libušská 319/126, 
142 00 Praha 4; 21. 08. 2017; OV00674124; Obchodní spo-
lečnost QANGNGA, s. r. o., IČ: 28871197, se sídlem Libušská 
319/126, 142 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 24. 4. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
666/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost QANGNGA, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00674124-20170821“

Sergebona, s. r. o.; Likvidace; 27589901; Orebitská 66/6, 130 
00 Praha 3; 21. 08. 2017; OV00674127; Obchodní společnost 
Sergebona, s. r. o., IČ: 27589901, se sídlem Orebitská 66/6, 130 
00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 10. 6. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1056/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost Sergebona, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00674127-
20170821“

Avista Consultants, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24664740; Pra-
ha 6, Mlýnská 3/6, PSČ 160 00; 21. 08. 2017; OV00674107; 
Společnost Avista Consultants, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 6, Mlýnská 3/6, PSČ 160 00, IČ: 24664740, oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Eva Bartůňková, bytem Malá 545/4, Praha 6 – 
Střešovice, PSČ 162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Avista Con-
sultants, s. r. o., v likvidaci JUDr. Eva Bartůňková likvidátorka 
OV00674107-20170821“

Opatovická Properties, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29051398; 
Mlýnská 3/6, Bubeneč, 160 00 Praha 6; 21. 08. 2017; 
OV00674113; Společnost Opatovická Properties, s. r. o., v likvi-
daci, se sídlem Praha 6, Mlýnská 3/6, PSČ 16000, IČ: 29051398, 
oznamuje, že vstoupila dne 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována JUDr. Eva Bartůňková, bytem Malá 545/4, 
Praha 6 – Střešovice, PSČ 162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Opato-
vická Properties, s. r. o., v likvidaci JUDr. Eva Bartůňková likvidá-
torka OV00674113-20170821“

Klub chvalčovských žen, v likvidaci; Likvidace; 65767152; Na 
Kamenci 592, 768 72 Chvalčov; 21. 08. 2017; OV00674110; 
Obchodní jméno: Klub chvalčovských žen, v likvidaci Sídlo: Na 
Kamenci 592, 768 72 Chvalčov IČ: 65767152 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, Spisová značka 
L 6585 Spolek Klub chvalčovských žen, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 16. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Jiřina Hurtová, bytem Na Kamenci 592, 768 72 Chval-
čov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (spolku). OV00674110-20170821“

M.Z.H. Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01881132; Toužim-
ská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 9; 21. 08. 2017; OV00674136; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1089/2017 - 3 
ze dne 7. 6. 2017 byla společnost M.Z.H. Company, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 01881132, se sídlem Toužimská 588/70, Kbely, 197 
00 Praha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00674136-20170821“

BMH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45802432; Myslbekova 
694/5, Střešovice, 169 00 Praha 6; 21. 08. 2017; OV00674138; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1151/2017-3 
ze dne 13. 6. 2017 byla společnost BMH, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 45802432, se sídlem Myslbekova 694/5, Střešovice, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00674138-20170821“

Náruč naděje, z.s. v likvidaci; Likvidace; 02063280; Hulín, Bo-
ženy Němcové 1358, PSČ 768 24; 21. 08. 2017; OV00674115; 
Spolek Náruč naděje, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
11. července 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována: - 
paní MUDr. Gabriela Pražáková, narozená 6. 4. 1975, bydliště 
Hulín, Boženy Němcové 1358, PSČ 768 24. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce od druhého 
zveřejnění tohoto inzerátu v Obchodním věstníku, a to na shora 
uvedené adrese bydliště likvidátora, nebo na adrese sídla společ-
nosti. OV00674115-20170821“

DAZHONG PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 47123087; 
Praha 9, Bolívarova 2089/15, PSČ 190 00; 24. 07. 2017; 
OV00588528; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2643/2016 ze dne 6. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 
03. 06. 2017, byla společnost DAZHONG PRAHA, spol. s r. o., se 
sídlem Praha 9, Bolívarova 2089/15, PSČ 190 00, IČ: 47123087, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 



Konkursní noviny 14/2017 | 38

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00588528-20170724“

LICHATAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24705390; Praha 6 - 
Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00; 24. 07. 2017; 
OV00545906; Obchodní jméno: LICHATAR, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 6 - Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00 
IČ: 24705390 Společnost LICHATAR, s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 6. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV00545906-20170724“

OMNICOM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25627520; Jílkova 
96/8, Břevnov, 169 00 Praha 6; 24. 07. 2017; OV00545902; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 714/2016 - 5 ze 
dne 6. 2. 2017 byla společnost OMNICOM, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25627520, se sídlem Jílkova 96/8, Břevnov, 169 00 Praha 
6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00545902-20170724“

VATREA, v. o. s.; Likvidace; 25536044; Brno, Novoměstská 
1b, PSČ 621 00; 24. 07. 2017; OV00545915; Obchodní jmé-
no: VATREA, v. o. s. Sídlo: Brno, Novoměstská 1b, PSČ 621 
00 IČ: 25536044 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
160/2016 - 6, ze dne 25. 11. 2016 byla obchodní společnost 
VATREA, v. o. s., se sídlem Brno, Novoměstská 1b, PSČ 621 00, 
IČ: 25536044 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00545915-20170724“

SF-PETROL tank, s. r. o.; Likvidace; 26958589; Podivín 922, 
PSČ 691 45; 24. 07. 2017; OV00545916; Obchodní jméno: SF-
PETROL tank, s. r. o. Sídlo: Podivín 922, PSČ 691 45 IČ: 26958589 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 225/2008-14, ze dne 
26. 1. 2011, byla obchodní korporace SF-PETROL tank, s. r. o., 
se sídlem Podivín 922, PSČ 69145, IČ: 26958589 zrušena s li-
kvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 22. 6. 2011. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 196/2016 – 23 ze 
dne 12. 1. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 21. 6. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00545916-20170724“

POV, s. r. o.; Likvidace; 26772272; Pražská 39, Vyžlovka, PSČ 281 
63; 24. 07. 2017; OV00545939; Obchodní jméno: POV, s. r. o. 
Sídlo: Pražská 39 Vyžlovka IČ: 26772272 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 92680 Společnost POV, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
14. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin 
Malý. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00545939-
20170724“

DII Czech, s. r. o.; Likvidace; 24219088; Rohanské nábřeží 
678/25, Praha 8, PSČ 186 00; 24. 07. 2017; OV00545928; 
Oznámení o likvidaci Společnost DII Czech, s. r. o., se sídlem 
Rohanské nábřeží 678/25, Praha 8, PSČ 186 00, IČ: 24219088, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. července 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován JUDr. Theodor Klán, se sídlem 
na adrese Rohanské nábřeží 678/25, Praha 8, PSČ 186 00, ID 
datové schránky: erpkxea. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00545928-
20170724“

AB POWER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25748149; Jateční 
498/39, Praha 7, PSČ 170 00; 24. 07. 2017; OV00545912; Dne 
14. 4. 2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu 

v Praze, č.j. 84Cm 82/2017 - 5 ze dne 28. 2. 2017, kterým 
vstoupila obchodní společnost AB POWER, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25748149, sídlo společnosti: Jateční 498/39, Praha 7 do likvi-
dace. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV00545912-20170724“

LIKRES, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 28908201; Praha 9 
- Hloubětín, Mochovská 478/40, PSČ 198 00; 24. 07. 2017; 
OV00545913; Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
LIKRES, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti LIKRES, spol. s r. o. se sídlem Praha 
9 – Hloubětín, Mochovská 478/40, PSČ 19800, IČ: 28908201, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 152458, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti LIKRES, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00545913-20170724“

D.P. E. - Technology Glass Furnace - Italy, s. r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 26918374; sídliště Janštejn 171, 588 52 Horní Dubenky; 
24. 07. 2017; OV00545920; Obchodní korporace D.P. E. - Tech-
nology Glass Furnace - Italy, s. r. o. v likvidaci, sídlem sídliště 
Janštejn 171, 588 52 Horní Dubenky, IČ: 26918374 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddí-
lu C, vložce 45416, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 21. června 2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to 
na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 
01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV00545920-20170724“

MG COMERCE, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63669846; Pra-
ha 4, Petra Rezka 8, PSČ 140 00; 24. 07. 2017; OV00588533; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 978/20167 ze 
dne 27. 10. 2016, které nabylo právní moci dne 09. 03. 2017, 
byla společnost MG COMERCE, spol. s r. o., se sídlem Praha 4, 
Petra Rezka 8, PSČ 140 00, IČ: 63669846, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588533-20170724“

Lakir Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27645886; Praha 9, 
Podvinný mlýn 2126/1, PSČ 190 00; 24. 07. 2017; OV00588529; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 669/2016 ze 
dne 30. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 31. 05. 2016, byla 
společnost Lakir Company, s. r. o., se sídlem Praha 9, Podvinný 
mlýn 2126/1, PSČ 190 00, IČ: 27645886, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588529-20170724“

KOVL, spol. s r. o.; Likvidace; 63488230; Choceradská 3042/20, 
141 00 Praha 4; 24. 07. 2017; OV00588563; Obchodní společ-
nost KOVL, spol. s r. o., IČ: 63488230, se sídlem Choceradská 
3042/20, 141 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 2. 2. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
113/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost KOVL, spol. s r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588563-20170724“

Pirea Trust, s. r. o.; Likvidace; 03559611; Heinemannova 2695/6, 
160 00 Praha 6; 24. 07. 2017; OV00588564; Obchodní společ-
nost Pirea Trust, s. r. o., IČ: 03559611, se sídlem Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 10. 4. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
528/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Pirea Trust, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 

své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588564-20170724“

PRAGRO, spol. s r. o.; Likvidace; 45809241; Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5; 24. 07. 2017; OV00588566; Obchodní společ-
nost PRAGRO, spol. s r. o., IČ: 45809241, se sídlem Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 19. 12. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
84/2016-18 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost PRAGRO, spol. s r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588566-20170724“

Prague Beer Academy, s. r. o.; Likvidace; 03831451; Řehořova 
938/15, 130 00 Praha 3; 24. 07. 2017; OV00588567; Obchodní 
společnost Prague Beer Academy, s. r. o., IČ: 03831451, se síd-
lem Řehořova 938/15, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
29. 9. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1698/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Prague Beer Academy, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00588567-20170724“

RACURS, s. r. o.; Likvidace; 28164466; Havlíčkova 1732/8, 266 
01 Beroun; 24. 07. 2017; OV00588568; Obchodní společnost 
RACURS, s. r. o., IČ: 28164466, se sídlem Havlíčkova 1732/8, 
266 01 Beroun oznamuje, že se ke dni 24. 10. 2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1861/2016-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost RACURS, s. r. o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588568-20170724“

SEMI-TRANS, s. r. o.; Likvidace; 28260341; Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3; 24. 07. 2017; OV00588544; Obchodní společ-
nost SEMI-TRANS, s. r. o., IČ: 28260341, se sídlem Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 12. 9. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1553/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost SEMI-TRANS, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588544-20170724“

SRE Zeta, s. r. o.; Likvidace; 27293777; Lannova 2061/8, 110 00 
Praha 1; 24. 07. 2017; OV00588545; Obchodní společnost SRE 
Zeta, s. r. o., IČ: 27293777, se sídlem Lannova 2061/8, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 14. 11. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1439/2016-7 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost SRE Zeta, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00588545-
20170724“

Tyfenia Company, s. r. o.; Likvidace; 24270326; Branická 213/53, 
147 00 Praha 4; 24. 07. 2017; OV00588548; Obchodní společ-
nost Tyfenia Company, s. r. o., IČ: 24270326, se sídlem Branic-
ká 213/53, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 6. 6. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1024/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Tyfenia Company, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588548-20170724“

VEAPOL, s. r. o.; Likvidace; 25730487; Pod Rapidem 988/5, 100 
00 Praha 10; 24. 07. 2017; OV00588550; Obchodní společnost 
VEAPOL, s. r. o., IČ: 25730487, se sídlem Pod Rapidem 988/5, 
100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 16. 3. 2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 497/2016-3 



Konkursní noviny 14/2017 | 39

zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost VEAPOL, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00588550-20170724“

Due Cavalli, s. r. o.; Likvidace; 03830578; Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3; 24. 07. 2017; OV00588558; Obchodní spo-
lečnost Due Cavalli, s. r. o., IČ: 03830578, se sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 16. 9. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1470/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Due Cavalli, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588558-20170724“

Gasperito, s. r. o.; Likvidace; 29298245; Diamantová 736/27, 
154 00 Praha 5; 24. 07. 2017; OV00588560; Obchodní spo-
lečnost Gasperito, s. r. o., IČ: 29298245, se sídlem Diamantová 
736/27, 154 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 21. 2. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1552/2016-14 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Gasperito, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588560-20170724“

TONAPRA, a. s. v likvidaci; Likvidace; 24217158; Praha - Vinohra-
dy, Korunní 2569/108, PSČ 101 00; 24. 07. 2017; OV00588574; 
Obchodní jméno: TONAPRA, a. s. v likvidaci Sídlo: Praha - Vi-
nohrady, Korunní 2569/108, PSČ 10100 IČ: 24217158 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 17881 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti TONAPRA, a. s. v likvidaci, IČ: 24217158, 
Praha - Vinohrady, Korunní 2569/108, PSČ 10100, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00588574-20170724“

KAPUV IMT družstvo v likvidaci; Likvidace; 28398858; Praha 
9 - Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 190 11; 24. 07. 2017; 
OV00588576; Obchodní jméno: KAPUV IMT družstvo v likvi-
daci Sídlo: Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 19011 
IČ: 28398858 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 7072 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KAPUV IMT 
družstvo v likvidaci, IČ: 28398858, Praha 9 - Běchovice, Podnika-
telská 553, PSČ 19011, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588576-20170724“

DURIOL COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02046661; 
Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1; 24. 07. 2017; 
OV00588581; Obchodní jméno: DURIOL COMPANY, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 
1 IČ: 02046661 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214776 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti DURIOL COM-
PANY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02046661, Krakovská 583/9, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588581-20170724“

CASALARREINA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29194733; Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5; 24. 07. 2017; OV00588504; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 602/2017 - 3 
ze dne 18. 4. 2017 byla společnost CASALARREINA, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 29194733, se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 
00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 

jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00588504-20170724“

Sdružení rodičů při ZŠ Vsetín, Rybníky & quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 02455391; Vsetín; 24. 07. 2017; OV00588505; Spo-
lečnost Sdružení rodičů při ZŠ Vsetín, Rybníky & quot; v li-
kvidaci & quot; , IČ: 02455391, sídlem Vsetín vstoupila dne 
7. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 7. 6. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00588505-20170724“

WOODCORP., s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
26873508; Dolní náměstí 309, 755 01 Vsetín; 24. 07. 2017; 
OV00588506; Společnost WOODCORP., s. r. o. &quot; v likvi-
daci & quot; , IČ: 26873508, sídlem Dolní náměstí 309, 755 01 
Vsetín vstoupila dne 17. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 17. 5. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00588506-20170724“

NOVA & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 42865808; Vse-
tín „; 24. 07. 2017; OV00588507; Společnost NOVA & quot; 
v likvidaci & quot; , IČ: 42865808, sídlem Vsetín vstoupila dne 
8. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 8. 6. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00588507-20170724“

Sdružení rodičů a přátel ZUŠ Frýdek-Místek & quot; v likvida-
ci & quot; Likvidace; 47655135; Frýdek-Místek; 24. 07. 2017; 
OV00588510; Společnost Sdružení rodičů a přátel ZUŠ Frýdek-
Místek & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 47655135, sídlem Frýdek-
Místek vstoupila dne 8. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 8. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00588510-20170724“

Caterum Information, s. r. o.; Likvidace; 24287164; Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 „; 24. 07. 2017; 
OV00588540; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Caterum Information, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24287164, se 
sídlem Praha 3 – Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 83Cm 2464/2016-8 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Cate-
rum Information, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 7. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Caterum Information, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 24287164, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00588540-20170724“

Mandre ITC, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27677010; Ostrava 
- Vítkovice, Obránců míru 237/35, PSČ 703 00; 25. 07. 2017; 
OV00551478; Vážení, rozhodnutím jediného společníka společ-
nosti Mandre ITC, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27677010, se sídlem 
Ostrava – Vítkovice, Obránců míru 237/35, PSČ: 703 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C vložka 38632, ze dne 23. 6. 2017 bylo rozhod-
nuto o zrušení této společnosti s likvidací, s účinností ke dni 
1. 7. 2017. Likvidátor společnosti, Mgr. Roman Klimus tímto 
vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adresu 
likvidátora – Mgr. Roman Klimus, Heršpická 813/5, Štýřice, 639 
00 Brno. OV00551478-20170725“

BIHOR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26031108; nám. Bratří Čapků 
1244/6, 370 07 České Budějovice; 25. 07. 2017; OV00591797; 
Likvidátor společnosti BIHOR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26031108, 
se sídlem nám. Bratří Čapků 1244/6, 370 07 České Budějovice, 
zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích v odd. C vl. 10283 oznamuje, že usnesením KS v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 432/2016-10 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 
01 České Budějovice. OV00591797-20170725“

GE Money Multiservis, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49241150; 
Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5 „; 25. 07. 2017; 

OV00591794; Obchodní jméno: GE Money Multiservis, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5 – Stodůlky, Bucharova 2641/14, 
PSČ 158 00 IČ: 49241150 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201985 Spo-
lečnost GE Money Multiservis, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 18. července 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
zvolena paní Jaroslava Ritterskamp-Naušová, dat. nar. 15. května 
1967, bytem Kostelec nad Labem, Na Sídlišti 804, PSČ 277 13, 
Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné tříměsíční lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV00591794-20170725“

REZALTS GIN, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28960416; Praha 
6-Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00; 25. 07. 2017; 
OV00591814; Likvidátor společnosti REZALTS GIN, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 28960416, se sídlem Praha 6-Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1503/2016-5, ze dne 5. 9. 2016, které nabylo 
právní moci dne 7. 3. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00591814-20170725“

CANTARINA, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27623696; Praha 6 Dej-
vice, Na Viničních horách 1833/22, PSČ 160 00; 25. 07. 2017; 
OV00551472; Společnost CANTARINA, a. s. v likvidaci, 
IČ: 27623696, oznamuje, že dne 1. 7. 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Šrá-
mek, advokát, Na Viničních horách 22, PSČ 160 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00551472-20170725“

DENIA akciová společnost v likvidaci; Likvidace; 47311606; Osvo-
boditelů 1068/18, 410 02 Lovosice - Lovosice; 25. 07. 2017; 
OV00591774; Likvidátor společnosti DENIA akciová společnost 
v likvidaci se sídlem Osvoboditelů 1068/18, 41002 Lovosice - 
Lovosice, IČ: 47311606, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. B, vl. 364, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
dne 07. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 05. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: GRM Insolvence, v. o. s. 
jednající JUDr. Zdeňkem Grusem a JUDr. Pavlem Marečkem, 
Vaníčkova 1070/29, 400 01 Ústí nad Labem ID DS: mr7jxk9 
OV00591774-20170725“

CHMELA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25930834; Lesní E-342, 
Hradec Králové 8, PSČ 500 08; 25. 07. 2017; OV00551480; 
Společnost CHMELA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lesní č.ev. 342, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ: 25930834, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí soudu ze dne 31. 10. 2016 
byla zrušena s likvidací, a to s účinností ode dne 29. 11. 2016. 
Likvidátor společnosti Rudolf Chmela vyzývá věřitele a jiné oso-
by, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora společnosti, a to Rudolf Chmela, 
Lesní č.e. 342, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8. 
OV00551480-20170725“

TAIS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25259091; Střelské 
Hoštice 21, PSČ 378 15 „; 25. 07. 2017; OV00591796; Likvi-
dátor společnosti TAIS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25259091, 
se sídlem Střelské Hoštice 21, 378 15, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
13245 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 570/2016-11 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00591796-20170725“

U Havrana, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 28068343; 
Panská 177/13, 370 01 České Budějovice; 25. 07. 2017; 
OV00591798; Likvidátor společnosti U Havrana, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 28068343, se sídlem Panská 177/13, 370 01 
České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 15369 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 614/206-6 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Rů-
nová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00591798-20170725“



Konkursní noviny 14/2017 | 40

R+R Nábytek, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26027836; Povážská 
266, 386 01 Strakonice; 25. 07. 2017; OV00591800; Likvidátor 
společnosti R+R Nábytek, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26027836, se 
sídlem Povážská 266, 386 01 Strakonice, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
10009 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 592/2016-7 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00591800-20170725“

DYNAMIC BAU, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27082181; Pra-
ha 8 - Libeň, Voctářova 109/12, PSČ 180 00; 25. 07. 2017; 
OV00591788; Společnost DYNAMIC BAU, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Praha 8 - Libeň, Voctářova 109/12, PSČ 18000, 
IČ: 27082181, zapsaná v OR u MS Praha C 94901 oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00591788-20170725“

TENAMT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27907287; Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8; 25. 07. 2017; OV00591787; 
Společnost TENAMT, s. r. o. v likvidaci se sídlem Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27907287, zapsaná v OR 
u MS Praha C 125972 oznamuje, že vstoupila dne 28. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591787-20170725“

FISKAL COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02071291; Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6; 25. 07. 2017; 
OV00591783; Společnost FISKAL COMPANY, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 02071291, zapsaná v OR u MS Praha C 215070 oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591783-20170725“

CONCEPT UNION HANDELS, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 28981448; Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3; 
25. 07. 2017; OV00591781; Společnost CONCEPT UNION 
HANDELS, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 1151/55, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, IČ: 28981448, zapsaná v OR u MS Praha 
C 157608 oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591781-20170725“

FALES Plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24211265; č.p. 73, 
252 10 Trnová; 25. 07. 2017; OV00591780; Společnost FA-
LES Plus, s. r. o. v likvidaci se sídlem č.p. 73, 252 10 Trnová, 
IČ: 24211265, zapsaná v OR u MS Praha C 189039 oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591780-20170725“

BANSHOP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01618717; Praha 2 - 
Vinohrady, Londýnská 730/59, PSČ 120 00; 25. 07. 2017; 
OV00591777; Společnost BANSHOP, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 730/59, PSČ 12000, 
IČ: 01618717, zapsaná v OR u MS Praha C 209393 oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591777-20170725“

LAPUŠKA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27652351; Praha 9 - Kbely, 
Mladoboleslavská 223, PSČ 190 00; 25. 07. 2017; OV00591792; 
Společnost LAPUŠKA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 9 - Kbely, 

Mladoboleslavská 223, PSČ 19000, IČ: 27652351, zapsaná v OR 
u MS Praha C 121722 oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591792-20170725“

Vila Kunratice, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24801330; Praha 
9 - Hostavice, Novozámecká 505/7, PSČ 198 00; 25. 07. 2017; 
OV00591791; Společnost Vila Kunratice, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 9 - Hostavice, Novozámecká 505/7, PSČ 19800, 
IČ: 24801330, zapsaná v OR u MS Praha C 175424 oznamuje, 
že vstoupila dne 24. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591791-20170725“

CERNIS COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27371816; 
Horoměřice, Svahová 31, okres Praha-západ, PSČ 252 62; 
25. 07. 2017; OV00591789; Společnost CERNIS COMPA-
NY, s. r. o. v likvidaci se sídlem Horoměřice, Svahová 31, okres 
Praha-západ, PSČ 25262, IČ: 27371816, zapsaná v OR u MS 
Praha C 109101 oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591789-20170725“

OZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48585734; Svatovická 6, 160 
00 Praha 6; 25. 07. 2017; OV00591776; Společnost OZ, s. r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2. 2. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00591776-20170725“

AIS SK, v likvidaci; Likvidace; 26548356; Provazníkova 1578/84, 
Husovice, 613 00 Brno; 25. 07. 2017; OV00591816; Spolek AIS 
SK, v likvidaci, oznamuje, že vstoupil dne 1. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Hana Kadlecová, bytem Dolní 
Loučky 358, 594 55 Dolní Loučky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
spolku. OV00591816-20170725“

SMP, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25027425; Wolkerova 2766, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno; 25. 07. 2017; OV00591793; Likvidá-
tor společnosti SMP, s. r. o. v likvidaci, v likvidaci, IČ: 25027425, 
se sídlem Wolkerova 2766, Kročehlavy, 272 01 Kladno, oznamu-
je, že společnost vstoupila dne 18. 4. 2017 do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti o zruše-
ní společnosti s likvidací ze dne 18. 4. 2017. Současně vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě do 23. 10. 2017 u právního zástupce společnosti Mgr. Tomáše 
Tylla na adrese: VKS Legal advokátní kancelář, s. r. o., V Celnici 
1040/5, 110 00 Praha 1. OV00591793-20170725“

AUTOSERVIS NAPAJEDLA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27898563; Benediktská 722/11, 110 00 Praha 1 - Staré Město; 
25. 07. 2017; OV00591809; Obchodní jméno: AUTOSERVIS 
NAPAJEDLA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Benediktská 722/11, 110 
00 Praha 1 - Staré Město IČ: 27898563 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
125081 Společnost AUTOSERVIS NAPAJEDLA, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19. 11. 2010 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Zdenka Vodičková, Rovinka 155, 763 11 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00591809-20170725“

Elfruit CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 27762611; 
Sadová 606, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek; 26. 07. 2017; 
OV00595640; Obchodní společnost Elfruit CZ, s. r. o. &quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem Sadová 606, Frýdek, 738 01 Frý-
dek-Místek, IČ: 27762611, vstoupila kde dni 26. 6. 2008 do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován PaeDr. Vlasti-
mil Moravec, bytem Klímkova 1785/19, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění 
druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace, a to na 
adrese likvidátora společnosti. OV00595640-20170726“

Zemědělské družstvo Deštná v likvidaci; Likvidace; 00110272; 
Deštná, PSČ 378 25; 26. 07. 2017; OV00556535; Zemědělské 
družstvo Deštná v likvidaci Sídlo: Deštná, 378 25 IČ: 00110272 

Oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace Zemědělské 
družstvo Deštná v likvidaci, IČ: 00110272, se sídlem v Deštné, 
378 25, oznamuje, že ke dni 14. 6. 2017 byl zrušen výmaz 
z obchodního rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
byla nařízena likvidace a likvidátorem této právnické osoby byla 
jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované právnické osoby se vyzý-
vají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za družstvem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV00556535-20170726“

JK BOHEMIA, s. r. o.; Likvidace; 26900009; Svatopluka Čecha 
2047/93, Královo Pole, 612 00 Brno; 26. 07. 2017; OV00556544; 
Obchodní jméno: JK BOHEMIA, s. r. o. Sídlo: Svatopluka Čecha 
2047/93, Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 26900009 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 1 Cm 286/2016 - 16, ze dne 8. 2. 2017 
byla obchodní společnost JK BOHEMIA, s. r. o., se sídlem Svato-
pluka Čecha 2047/93, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26900009 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 6. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 
00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00556544-20170726“

JEPPE PRESS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25767071; Hamsíkova 
278/11, Motol, 150 00 Praha 5; 26. 07. 2017; OV00556542; Ob-
chodní společnost JEPPE PRESS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25767071, 
se sídlem Hamsíkova 278/11, Motol, 150 00 Praha 5, zapsaná 
v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze od-
díl C, vložka 68354, oznamuje rozhodnutí jediného společníka 
o zrušení společnosti s likvidací, a to ke dni 1. 7. 2017 a o volbě 
pana Kenneth Lee Ganfield do funkce likvidátora společnosti, 
a to ke dni 1. 7. 2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípa-
dě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora společnosti 
Veverkova 1101/1, Holešovice, 170 00 Praha 7. OV00556542-
20170726“

STOLAŘSTVÍ OUDA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25323164; Meziboří 27, Brno-Jehnice, PSČ 621 00; 
26. 07. 2017; OV00556556; Oznamujeme, že firma STOLAŘ-
STVÍ OUDA, spol. s r. o. v likvidaci vstoupila do likvidace dnem 
30. 5. 2017. Žádáme věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky. Kontaktní osoba: Eva Šímová, Kosmákova 34, 615 
00 Brno, tel. č. +420 731 163 137, e-mail: simova9@seznam.cz. 
OV00556556-20170726“

KIRO, spol. s r. o.; Likvidace; 15526330; č.p. 4, 588 05 Boršov; 
26. 07. 2017; OV00556557; Oznámení o vstupu společnosti 
KIRO, spol. s r. o. do likvidace. Společnost KIRO, spol. s r. o., 
IČ: 15526330, se sídlem č.p. 4, 588 05 Boršov, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 560, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka ze dne 20. 06. 2017 vstupuje do likvidace, a to s účin-
ností ode dne 20. 06. 2017. Likvidátor společnosti Pavel Krejčí 
vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti, 
a to Pavel Krejčí, U Cihelny 622/4, 588 51 Batelov. Pavel Krejčí 
likvidátor společnosti KIRO, spol. s r. o. v likvidaci OV00556557-
20170726“

LINETEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25529579; Mládežnic-
ká 503/26, Břeclav, PSČ 690 02; 26. 07. 2017; OV00595660; Ob-
chodní společnost LINETEX, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25529579, 
se sídlem Mládežnická 503/26, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, 
že byl zrušen s likvidací dne 2. 7. 2015. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00595660-20170726“

MoveCom, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25600419; Na výto-
ni 1259/12, Nové Město, 128 00 Praha 2; 26. 07. 2017; 
OV00556553; Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
MoveCom, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti MoveCom, s. r. o., se sídlem Na výtoni 
1259/12, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 25600419, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 53805, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 



Konkursní noviny 14/2017 | 41

a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti MoveCom, s. r. o. v likvidaci OV00556553-
20170726“

BIHOR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26031108; nám. Bratří Čapků 
1244/6, 370 07 České Budějovice; 25. 07. 2017; OV00591797; 
Likvidátor společnosti BIHOR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26031108, 
se sídlem nám. Bratří Čapků 1244/6, 370 07 České Budějovice, 
zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích v odd. C vl. 10283 oznamuje, že usnesením KS v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 432/2016-10 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 
01 České Budějovice. OV00591797-20170725“

GE Money Multiservis, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49241150; 
Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5 „; 25. 07. 2017; 
OV00591794; Obchodní jméno: GE Money Multiservis, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5 – Stodůlky, Bucharova 2641/14, 
PSČ 158 00 IČ: 49241150 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201985 Spo-
lečnost GE Money Multiservis, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 18. července 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
zvolena paní Jaroslava Ritterskamp-Naušová, dat. nar. 15. května 
1967, bytem Kostelec nad Labem, Na Sídlišti 804, PSČ 277 13, 
Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné tříměsíční lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV00591794-20170725“

REZALTS GIN, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28960416; Praha 
6-Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00; 25. 07. 2017; 
OV00591814; Likvidátor společnosti REZALTS GIN, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 28960416, se sídlem Praha 6-Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1503/2016-5, ze dne 5. 9. 2016, které nabylo 
právní moci dne 7. 3. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00591814-20170725“

CANTARINA, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27623696; Praha 6 Dej-
vice, Na Viničních horách 1833/22, PSČ 160 00; 25. 07. 2017; 
OV00551472; Společnost CANTARINA, a. s. v likvidaci, 
IČ: 27623696, oznamuje, že dne 1. 7. 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Šrá-
mek, advokát, Na Viničních horách 22, PSČ 160 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00551472-20170725“

DENIA akciová společnost v likvidaci; Likvidace; 47311606; Osvo-
boditelů 1068/18, 410 02 Lovosice - Lovosice; 25. 07. 2017; 
OV00591774; Likvidátor společnosti DENIA akciová společnost 
v likvidaci se sídlem Osvoboditelů 1068/18, 41002 Lovosice - 
Lovosice, IČ: 47311606, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. B, vl. 364, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
dne 07. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 05. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: GRM Insolvence, v. o. s. 
jednající JUDr. Zdeňkem Grusem a JUDr. Pavlem Marečkem, 
Vaníčkova 1070/29, 400 01 Ústí nad Labem ID DS: mr7jxk9 
OV00591774-20170725“

CHMELA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25930834; Lesní E-342, 
Hradec Králové 8, PSČ 500 08; 25. 07. 2017; OV00551480; 
Společnost CHMELA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lesní č.ev. 342, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ: 25930834, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí soudu ze dne 31. 10. 2016 
byla zrušena s likvidací, a to s účinností ode dne 29. 11. 2016. 
Likvidátor společnosti Rudolf Chmela vyzývá věřitele a jiné oso-
by, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora společnosti, a to Rudolf Chmela, 
Lesní č.e. 342, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8. 
OV00551480-20170725“

TAIS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25259091; Střelské 
Hoštice 21, PSČ 378 15 „; 25. 07. 2017; OV00591796; Likvi-

dátor společnosti TAIS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25259091, 
se sídlem Střelské Hoštice 21, 378 15, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
13245 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 570/2016-11 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00591796-20170725“

U Havrana, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 28068343; Panská 
177/13, 370 01 České Budějovice; 25. 07. 2017; OV00591798; 
Likvidátor společnosti U Havrana, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 28068343, se sídlem Panská 177/13, 370 01 České Budějovi-
ce, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích v odd. C vl. 15369 oznamuje, že usnesením KS v Čes-
kých Budějovicích č. j. 36 Cm 614/206-6 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 
01 České Budějovice. OV00591798-20170725“

R+R Nábytek, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26027836; Povážská 
266, 386 01 Strakonice; 25. 07. 2017; OV00591800; Likvidátor 
společnosti R+R Nábytek, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26027836, se 
sídlem Povážská 266, 386 01 Strakonice, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
10009 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 592/2016-7 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00591800-20170725“

DYNAMIC BAU, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27082181; Pra-
ha 8 - Libeň, Voctářova 109/12, PSČ 180 00; 25. 07. 2017; 
OV00591788; Společnost DYNAMIC BAU, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Praha 8 - Libeň, Voctářova 109/12, PSČ 18000, 
IČ: 27082181, zapsaná v OR u MS Praha C 94901 oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00591788-20170725“

TENAMT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27907287; Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8; 25. 07. 2017; OV00591787; 
Společnost TENAMT, s. r. o. v likvidaci se sídlem Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27907287, zapsaná v OR 
u MS Praha C 125972 oznamuje, že vstoupila dne 28. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591787-20170725“

FISKAL COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02071291; Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6; 25. 07. 2017; 
OV00591783; Společnost FISKAL COMPANY, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 02071291, zapsaná v OR u MS Praha C 215070 oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591783-20170725“

CONCEPT UNION HANDELS, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 28981448; Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3; 
25. 07. 2017; OV00591781; Společnost CONCEPT UNION 
HANDELS, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 1151/55, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, IČ: 28981448, zapsaná v OR u MS Praha 
C 157608 oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591781-20170725“

FALES Plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24211265; č.p. 73, 
252 10 Trnová; 25. 07. 2017; OV00591780; Společnost FA-
LES Plus, s. r. o. v likvidaci se sídlem č.p. 73, 252 10 Trnová, 
IČ: 24211265, zapsaná v OR u MS Praha C 189039 oznamuje, 

že vstoupila dne 20. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591780-20170725“

BANSHOP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01618717; Praha 2 - 
Vinohrady, Londýnská 730/59, PSČ 120 00; 25. 07. 2017; 
OV00591777; Společnost BANSHOP, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 730/59, PSČ 12000, 
IČ: 01618717, zapsaná v OR u MS Praha C 209393 oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591777-20170725“

LAPUŠKA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27652351; Praha 9 - Kbely, 
Mladoboleslavská 223, PSČ 190 00; 25. 07. 2017; OV00591792; 
Společnost LAPUŠKA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 9 - Kbely, 
Mladoboleslavská 223, PSČ 19000, IČ: 27652351, zapsaná v OR 
u MS Praha C 121722 oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591792-20170725“

Vila Kunratice, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24801330; Praha 
9 - Hostavice, Novozámecká 505/7, PSČ 198 00; 25. 07. 2017; 
OV00591791; Společnost Vila Kunratice, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 9 - Hostavice, Novozámecká 505/7, PSČ 19800, 
IČ: 24801330, zapsaná v OR u MS Praha C 175424 oznamuje, 
že vstoupila dne 24. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591791-20170725“

CERNIS COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27371816; 
Horoměřice, Svahová 31, okres Praha-západ, PSČ 252 62; 
25. 07. 2017; OV00591789; Společnost CERNIS COMPA-
NY, s. r. o. v likvidaci se sídlem Horoměřice, Svahová 31, okres 
Praha-západ, PSČ 25262, IČ: 27371816, zapsaná v OR u MS 
Praha C 109101 oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591789-20170725“

OZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48585734; Svatovická 6, 160 
00 Praha 6; 25. 07. 2017; OV00591776; Společnost OZ, s. r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2. 2. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00591776-20170725“

AIS SK, v likvidaci; Likvidace; 26548356; Provazníkova 1578/84, 
Husovice, 613 00 Brno; 25. 07. 2017; OV00591816; Spolek AIS 
SK, v likvidaci, oznamuje, že vstoupil dne 1. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Hana Kadlecová, bytem Dolní 
Loučky 358, 594 55 Dolní Loučky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
spolku. OV00591816-20170725“

SMP, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25027425; Wolkerova 2766, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno; 25. 07. 2017; OV00591793; Likvidá-
tor společnosti SMP, s. r. o. v likvidaci, v likvidaci, IČ: 25027425, 
se sídlem Wolkerova 2766, Kročehlavy, 272 01 Kladno, oznamu-
je, že společnost vstoupila dne 18. 4. 2017 do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti o zruše-
ní společnosti s likvidací ze dne 18. 4. 2017. Současně vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě do 23. 10. 2017 u právního zástupce společnosti Mgr. Tomáše 
Tylla na adrese: VKS Legal advokátní kancelář, s. r. o., V Celnici 
1040/5, 110 00 Praha 1. OV00591793-20170725“

AUTOSERVIS NAPAJEDLA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27898563; Benediktská 722/11, 110 00 Praha 1 - Staré Město; 
25. 07. 2017; OV00591809; Obchodní jméno: AUTOSERVIS 
NAPAJEDLA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Benediktská 722/11, 110 



Konkursní noviny 14/2017 | 42

00 Praha 1 - Staré Město IČ: 27898563 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
125081 Společnost AUTOSERVIS NAPAJEDLA, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19. 11. 2010 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Zdenka Vodičková, Rovinka 155, 763 11 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00591809-20170725“

Elfruit CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 27762611; 
Sadová 606, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek; 26. 07. 2017; 
OV00595640; Obchodní společnost Elfruit CZ, s. r. o. &quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem Sadová 606, Frýdek, 738 01 Frý-
dek-Místek, IČ: 27762611, vstoupila kde dni 26. 6. 2008 do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován PaeDr. Vlasti-
mil Moravec, bytem Klímkova 1785/19, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění 
druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace, a to na 
adrese likvidátora společnosti. OV00595640-20170726“

Zemědělské družstvo Deštná v likvidaci; Likvidace; 00110272; 
Deštná, PSČ 378 25; 26. 07. 2017; OV00556535; Zemědělské 
družstvo Deštná v likvidaci Sídlo: Deštná, 378 25 IČ: 00110272 
Oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace Zemědělské 
družstvo Deštná v likvidaci, IČ: 00110272, se sídlem v Deštné, 
378 25, oznamuje, že ke dni 14. 6. 2017 byl zrušen výmaz 
z obchodního rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
byla nařízena likvidace a likvidátorem této právnické osoby byla 
jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované právnické osoby se vyzý-
vají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za družstvem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV00556535-20170726“

JK BOHEMIA, s. r. o.; Likvidace; 26900009; Svatopluka Čecha 
2047/93, Královo Pole, 612 00 Brno; 26. 07. 2017; OV00556544; 
Obchodní jméno: JK BOHEMIA, s. r. o. Sídlo: Svatopluka Čecha 
2047/93, Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 26900009 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 1 Cm 286/2016 - 16, ze dne 8. 2. 2017 
byla obchodní společnost JK BOHEMIA, s. r. o., se sídlem Svato-
pluka Čecha 2047/93, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26900009 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 6. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 
00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00556544-20170726“

JEPPE PRESS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25767071; Hamsíkova 
278/11, Motol, 150 00 Praha 5; 26. 07. 2017; OV00556542; Ob-
chodní společnost JEPPE PRESS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25767071, 
se sídlem Hamsíkova 278/11, Motol, 150 00 Praha 5, zapsaná 
v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 68354, oznamuje rozhodnutí jediného společníka o zru-
šení společnosti s likvidací, a to ke dni 1. 7. 2017 a o volbě pana 
Kenneth Lee Ganfield do funkce likvidátora společnosti, a to ke 
dni 1. 7. 2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora společnosti Veverkova 
1101/1, Holešovice, 170 00 Praha 7. OV00556542-20170726“

STOLAŘSTVÍ OUDA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25323164; Meziboří 27, Brno-Jehnice, PSČ 621 00; 
26. 07. 2017; OV00556556; Oznamujeme, že firma STOLAŘ-
STVÍ OUDA, spol. s r. o. v likvidaci vstoupila do likvidace dnem 
30. 5. 2017. Žádáme věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky. Kontaktní osoba: Eva Šímová, Kosmákova 34, 615 
00 Brno, tel. č. +420 731 163 137, e-mail: simova9@seznam.cz. 
OV00556556-20170726“

KIRO, spol. s r. o.; Likvidace; 15526330; č.p. 4, 588 05 Boršov; 
26. 07. 2017; OV00556557; Oznámení o vstupu společnosti 
KIRO, spol. s r. o. do likvidace. Společnost KIRO, spol. s r. o., 
IČ: 15526330, se sídlem č.p. 4, 588 05 Boršov, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 560, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka ze dne 20. 06. 2017 vstupuje do likvidace, a to s účin-
ností ode dne 20. 06. 2017. Likvidátor společnosti Pavel Krejčí 
vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti, 
a to Pavel Krejčí, U Cihelny 622/4, 588 51 Batelov. Pavel Krejčí 
likvidátor společnosti KIRO, spol. s r. o. v likvidaci OV00556557-
20170726“

LINETEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25529579; Mládežnic-
ká 503/26, Břeclav, PSČ 690 02; 26. 07. 2017; OV00595660; Ob-

chodní společnost LINETEX, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25529579, 
se sídlem Mládežnická 503/26, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, 
že byl zrušen s likvidací dne 2. 7. 2015. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00595660-20170726“

MoveCom, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25600419; Na výto-
ni 1259/12, Nové Město, 128 00 Praha 2; 26. 07. 2017; 
OV00556553; Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
MoveCom, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti MoveCom, s. r. o., se sídlem Na výtoni 
1259/12, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 25600419, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 53805, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti MoveCom, s. r. o. v likvidaci OV00556553-
20170726“

LONELY STAR, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
02815613; Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava „; 28. 07. 2017; 
OV00603512; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 
Cm 244/2015-9 ze dne 20. 1. 2017 byla společnost LONELY 
STAR, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 244/2015-9 ze dne 20. 1. 2017 byla 
jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti LONELY STAR, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 02815613, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 
00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00603512-20170728“

1. pražská energetická společnost, spol. s r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 48117544; U hrušky 72/7, Praha 5 - Motol; 28. 07. 2017; 
OV00603536; Likvidátor společnosti 1. pražská energetická spo-
lečnost, spol. s r. o. v likvidaci, U hrušky 72/7, Praha 5 - Motol, 
IČ: 48117544, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 16995 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00603536-20170728“

Tonston International Trading, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
25647679; Děčínská 467/9, Praha 9 - Střížkov; 28. 07. 2017; 
OV00603537; Likvidátor společnosti Tonston International Tra-
ding, spol. s r. o. v likvidaci, Děčínská 467/9, Praha 9 - Střížkov, 
IČ: 25647679, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 57865 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00603537-20170728“

G.B.S. Development, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49825461; 
Pyšely 202, PSČ 251 67; 28. 07. 2017; OV00603542; Likvidá-
tor společnosti G.B.S. Development, s. r. o. v likvidaci, Pyšely 
202, PSČ 25167, IČ: 49825461, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 33137 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00603542-20170728“

ALPA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 62917609; Petrská 
1161/24, Praha 1 – Nové Město; 28. 07. 2017; OV00603543; 
Likvidátor společnosti ALPA, spol. s r. o. v likvidaci, Petrská 
1161/24, Praha 1 – Nové Město, IČ: 62917609, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 

vložka 35778 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00603543-20170728“

MAPE media consulting, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28165012; 
Praha 1, Václavské náměstí 66, PSČ 110 00; 28. 07. 2017; 
OV00565952; Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnos-
ti MAPE media consulting, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti MAPE media consul-
ting, s. r. o., se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 66, PSČ 110 
00, IČ: 28165012, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129925, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MAPE 
media consulting, s. r. o. v likvidaci OV00565952-20170728“

2 B, v. o. s., v likvidaci; Likvidace; 60748532; Na Loučkách 
1216/19, 664 34 Kuřim; 28. 07. 2017; OV00565961; Obchodní 
jméno: 2 B, v. o. s., v likvidaci Sídlo: Na Loučkách 1216/19, 664 
34 Kuřim IČ: 60748532 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 6714 Společnost 2 
B, v. o. s., v likvidaci oznamuje, že ke dni 7. 6. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Berka, bytem 
17. listopadu 1394/4, 787 01 Šumperk. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00565961-20170728“

MORAVIA INTERNATIONAL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
25142674; Šlikova 550/6, Břevnov, 169 00 Praha 6; 28. 07. 2017; 
OV00565949; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
427/2016-5 ze dne 19. 12. 2016 byla společnost MORAVIA 
INTERNATIONAL, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25142674, se síd-
lem Šlikova 550/6, Břevnov, 169 00 Praha 6, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00565949-20170728“

W - COM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25587676; Koupelní 
3759/2, 695 01 Hodonín; 27. 07. 2017; OV00561542; W 
- COM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25587676, se sídlem Koupelní 
3759/2, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 9. 3. 2013. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561542-
20170727“

Cardora Invest, s. r. o.; Likvidace; 24264652; Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3; 27. 07. 2017; OV00561544; Městský soud 
v Praze, č.j. 82 cm 932/2016- 3, které nabylo právní moci dne 
15. 4. 2017, byla společnost Cardora Invest, s. r. o., IČ: 24246452, 
se sídlem Husitská 107/3, 130 00, Praha 3, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 130 00, 
Praha 3. likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00561544-20170727“

POL Trading, spol. s r. o. - v likvidaci; Likvidace; 18825923; Přemys-
lovců 131/4, Znojmo, PSČ 669 02; 27. 07. 2017; OV00561541; 
POL Trading, spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 18825923, se sídlem 
Přemyslovců 131/4, Znojmo, PSČ 669 02, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 12. 11. 2014. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561541-20170727“

RG-STAVBY, s. r. o.; Likvidace; 26028948; Praha 6 - Řepy, Kar-
lovarská 814/115; 27. 07. 2017; OV00561545; Městský soud 



Konkursní noviny 14/2017 | 43

v Praze, č.j. 84 Cm 598/2016 - 16, které nabylo právní moci dne 
15. 4. 2017, byla společnost RG-STAVBY, s. r. o., IČ: 26028948, 
se sídlem Praha 6, Karlovarská 814/115, 161 00, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, 130 00 Praha 3. likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00561545-20170727“

VRETEUS s.r.o v likvidaci; Likvidace; 48035220; Březinova 
2212/22, Břeclav, PSČ 690 02; 27. 07. 2017; OV00561543; 
VRETEUS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48035220, se sídlem Březinova 
2212/22, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací dne 4. 10. 2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto ozná-
mení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. 
OV00561543-20170727“

ERASMUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63469430; Dvořákova 
2924/21, 669 02 Znojmo; 27. 07. 2017; OV00561523; Obchod-
ní společnost ERASMUS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63469430, se 
sídlem Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo, oznamuje, že byl 
zrušen s likvidací dne 27. 4. 2017. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561523-20170727“

LIALI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26064944; Komenského 
740, Kyjov, PSČ 697 01; 27. 07. 2017; OV00561525; Ob-
chodní společnost LIALI, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26064944, se 
sídlem Komenského 740, Kyjov, PSČ 697 01, oznamuje, že byl 
zrušen s likvidací dne 16. 5. 2014. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561525-20170727“

INECOR, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26920506; Ho-
donínská 878, 696 17 Dolní Bojanovice „; 27. 07. 2017; 
OV00561528; Obchodní společnost INECOR, spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 26920506, se sídlem Hodonínská 878, 696 17 Dolní 
Bojanovice, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 4. 11. 2015. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, 
Dobrovolského 250/13. OV00561528-20170727“

Naše reality, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29206464; Jižní 
3767/13, 695 01 Hodonín; 27. 07. 2017; OV00561531; Ob-
chodní společnost Naše reality, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29206464, 
se sídlem Jižní 3767/13, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 4. 2. 2017. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561531-20170727“

TECHNOSERVIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 18205704; 
Svatoplukova 519, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01; 
27. 07. 2017; OV00561532; Obchodní společnost TECHNO-
SERVIS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 18205704, se sídlem Svato-
plukova 519, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 17. 12. 2016. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561532-20170727“

HOLEAS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 47901756; Sady 
28. října 18, Břeclav, PSČ 690 02; 27. 07. 2017; OV00561534; 
Společnost HOLEAS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 47901756, se 
sídlem Sady 28. října 18, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 16. 11. 2016. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561534-20170727“

Areal Tilhonova 59, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05233810; 
Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno; 27. 07. 2017; 
OV00561520; Areal Tilhonova 59, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 05233810, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. 
zn. C 94147 Společnost Areal Tilhonova 59, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 05233810, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, sp. zn. C 94147, Vám tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 27. 6. 2017 byla zrušena s li-
kvidací, a to s účinností ode dne 1. 7. 2017. Likvidátor společnos-
ti Ing. Petr Machotka vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto 
likvidací, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adresu 
společnosti, a to Areal Tilhonova 59, s. r. o. v likvidaci, Tuřanka 
1519/115a, 627 00 Brno. OV00561520-20170727“

Bytové družstvo Kettnerova 2061 v likvidaci; Likvidace; 
26154501; Kettnerova 2061/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5; 
27. 07. 2017; OV00561550; Členská schůze bytového družstva 
rozhodla o zrušení družstva Bytové družstvo Kettnerova 2061 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Stodůlky, Kettnerova 2061/2, 155 
00, IČ: 26154501, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr., vložka 4762, s likvidací ke 
dni 19. 6. 2011. Likvidátorem družstva byl jmenován Mgr. Jan 
Zapotil. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné subjekty, kte-
ré jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky vůči 
družstvu přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, na adrese likvidátora: Milner, Steh-
lík, Zapotil a spol., Praha 1, Václavské nám. 794/38, 110 00. 
OV00561550-20170727“

PETRAM CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28653220; Nádražní 308/3, 702 00 Ostrava „; 27. 07. 2017; 
OV00561548; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 
Cm 227/2015-12 ze dne 13. 1. 2017 byla společnost PETRAM 
CZ, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 227/2015-12 ze dne 13. 1. 2017 byla 
jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti PETRAM CZ, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 28653220, se sídlem Nádražní 308/3, 702 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00561548-20170727“

RICHTERSBAU, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25693603; 
U Kloubových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9; 
27. 07. 2017; OV00599502; První zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti RICHTERSBAU, spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RICH-
TERSBAU, spol. s r. o. se sídlem U Kloubových domů 330/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25693603, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
61771, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
RICHTERSBAU, spol. s r. o. v likvidaci OV00599502-20170727“

ADMIJA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27649415; Praha 2 - Nusle, 
Lumírova 452/9, PSČ 128 00; 27. 07. 2017; OV00599506; První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ADMIJA, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ADMIJA, s. r. o. se sídlem Praha 2 – Nusle, Lumírova 452/9, 
PSČ 12800, IČ: 27649415, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 121494, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ADMI-
JA, s. r. o. v likvidaci OV00599506-20170727“

AUTO KUŽELA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28299078; Vizovická 
442, Příluky, 760 01 Zlín; 27. 07. 2017; OV00599509; AUTO 
KUŽELA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28299078 se sídlem Vizovická 
442, Příluky, 760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 
05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599509-20170727“

DŘEVEX TRUST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26224909; Lovčice, 
PSČ 696 32; 27. 07. 2017; OV00599512; DŘEVEX TRUST, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26224909,se sídlem Lovčice, PSČ 69632 oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599512-20170727“

ChieZZa, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26219328; Zlín - Malenovi-
ce, Potěhníkova 212, PSČ 763 02; 27. 07. 2017; OV00599520; 
ChieZZa, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26219328, se sídlem Zlín - Ma-
lenovice, Potěhníkova 212, PSČ 76302 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599520-20170727“

LANGHAMMER GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49973771; 
Jarní 3454/14, 695 01 Hodonín; 27. 07. 2017; OV00599525; 
LANGHAMMER GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49973771, se 
sídlem Jarní 3454/14, 695 01 Hodonín oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599525-20170727“

Y.E.S. CENTER, s. r. o.; Likvidace; 28158547; Sedlec 75, 373 
47 Sedlec; 27. 07. 2017; OV00599530; Společnost Y.E.S. 
CENTER, s. r. o., se sídlem Sedlec 75, Sedlec, PSČ 373 47, 
IČ: 28158547 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 245/2017-9 ze dne 
12. 7. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00599530-
20170727“

Meridian, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60469188; Holečkova 
220/123, 150 00 Praha 5 - Košíře; 01. 08. 2017; OV00576230; 
Likvidátor společnosti Meridian, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Holečkova 220/123, 150 00 Praha 5, IČ: 60469188, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 25680, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 25 Cm 242/2003 dne 29. 12. 2003, které naby-
lo právní moci dne 31. 01. 2004, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 02. 05. 2017, 
sp. zn. 25 Cm 242/2003-13 se likvidátorem společnosti Meridi-
an, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60469188, jmenuje JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. Toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 31. 05. 2017. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00576230-20170801“

Trans-Expres v.o.s v likvidaci; Likvidace; 18250751; Karla Čapka 
1304, 356 01 Sokolov; 01. 08. 2017; OV00576254; Obchod-
ní jméno: Trans-Expres v.o.s Sídlo: Karla Čapka 1304, 356 01 
Sokolov IČ: 18250751 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl A, vložka 146669 Spo-
lečnost Trans-Expres v.o.s v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 10. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef 
Brouček, Okružní 336, 356 01 Březová. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00576254-20170801“

ATARAX, s. r. o.; Likvidace; 49099639; Liberec 3, tř. 1. máje 
97; 01. 08. 2017; OV00576236; Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 39 Cm 80/2016-7, které nabylo právní moci dne 
2. 11. 2016, byla společnost ATARAX, s. r. o., IČ: 49099639, se 
sídlem Liberec 3, tř. 1. máje 97, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00576236-20170801“

Baltic-Industrie-Service, s. r. o.; Likvidace; 25124803; Na Vinici 
220, 250 67 Klecany; 01. 08. 2017; OV00576232; Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 806/2015-21, které nabylo 
právní moci dne 18. 5. 2016, byla společnost Baltic-Industrie-
Service, s. r. o., IČ: 25124803, se sídlem Na Vinici 220, 250 
67 Klecany, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 14/2017 | 44

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00576232-20170801“

Bydlení levně, s. r. o.; Likvidace; 24768146; Kladenská 8, 252 68 
Středokluky; 01. 08. 2017; OV00576250; Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 1568/2016-3, které nabylo právní 
moci dne 25. 1. 2017, byla společnost Bydlení levně, s. r. o., 
IČ: 24768146, se sídlem Kladenská 8, 252 68 Středokluky, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blod-
kova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576250-
20170801“

Bytové družstvo Dukelských hrdinů 9, družstvo; Likvidace; 
62410130; Dukelských hrdinů 346/9, Praha 7; 01. 08. 2017; 
OV00576249; Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 
102/2017-5, které nabylo právní moci dne 1. 4. 2017, byla 
společnost Bytové družstvo Dukelských hrdinů 9, družstvo, 
IČ: 62410130, se sídlem Dukelských hrdinů 346/9, Praha 7, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se síd-
lem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00576249-20170801“

Czechoindustrial Co., s. r. o.; Likvidace; 25650025; Murmanská 
1469/8, Praha 10; 01. 08. 2017; OV00576248; Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 803/2016-5, které nabylo 
právní moci dne 16. 3. 2017, byla společnost Czechoindustrial 
Co., s. r. o., IČ: 25650025, Murmanská 1469/8, Praha 10, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576248-20170801“

COLIBRI REAL, s. r. o.; Likvidace; 28164431; Jaurisova 515/4, 
Praha 4; 01. 08. 2017; OV00576247; Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 11/2017, které nabylo právní moci 
dne 12. 4. 2017, byla společnost COLIBRI REAL, s. r. o., 
IČ: 28164431, Jaurisova 515/4, Praha 4, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Pra-
ha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576247-20170801“

Euro CZ export & amp; import, s. r. o.; Likvidace; 29129052; Na 
Rozcestí 1434/6, Praha 9; 01. 08. 2017; OV00576243; Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 706/2016-17, které na-
bylo právní moci dne 26. 10. 2016, byla společnost EURO CZ ex-
port & amp; import, s. r. o., IČ: 29129052, Na Rozcestí 1434/6, 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00576243-20170801“

Golden Star Pet Shop, s. r. o.; Likvidace; 24750701; Buzulucká 
570/8, Praha 6; 01. 08. 2017; OV00576239; Usnesením krajské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 743/2016, které nabylo právní moci 
dne 5. 10. 2016, byla společnost GodenStar Pet Shop, s. r. o., 
IČ: 24750701, Buzulucká 571/8, Praha 6, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Pra-
ha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576239-20170801“

Choceradská 26, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25634054; Choce-
radská 3039/26, 141 00 Praha 4; 01. 08. 2017; OV00610839; 
Choceradská 26, s. r. o. v likvidaci Choceradská 3039/26 141 00 
Praha 4 zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
56620 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost 
Choceradská 26, s. r. o., se sídlem Choceradská 3039/26, 141 
00 Praha 4, IČ: 25634054, oznamuje, že dne 1. 7. 2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Jana Mo-
škoře, Choceradská 3039/26, 141 00 Praha 4. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy Choceradská 26, s. r. o. 
v likvidaci. V Praze dne 25. července 2017 Jan Moškoř, likvidátor 
OV00610839-20170801“

LIAN TIAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49711997; Třeboradická 
1077/16, Kobylisy, 182 00 Praha 8; 01. 08. 2017; OV00610852; 
Společnost LIAN TIAN, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Třeboradická 
1077/16, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 49711997, zapsaná v OR 
u MS Praha C 23071, oznamuje, že vstoupila dne 7. 2. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610852-20170801“

KID STAV CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24753734; Mochov 
- Mochov, 5. května 132, okres Praha-východ, PSČ 250 87; 
01. 08. 2017; OV00610846; Společnost KID STAV CZ, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Mochov - Mochov, 5. května 132, okres 
Praha-východ, PSČ 250 87, IČ: 24753734, zapsaná v OR u MS 
Praha C 171523, oznamuje, že vstoupila dne 14. 2. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610846-20170801“

FASTENDER Control Financial Group, s. r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 28500083; Korunní 1310/56, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 
01. 08. 2017; OV00610844; Společnost FASTENDER Control 
Financial Group, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Korunní 1310/56, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28500083, zapsaná v OR u MS 
Praha C 146130, oznamuje, že vstoupila dne 7. 2. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610844-20170801“

QUICK RESULT, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
29460123; Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava „; 01. 08. 2017; 
OV00610856; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
194/2016-11 ze dne 1. 2. 2017 byla společnost QUICK RE-
SULT, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 194/2016-11 ze dne 1. 2. 2017 byla li-
kvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti QUICK RESULT, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 29460123, se sídlem Švabinského 1700/4, Ostra-
va, PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV00610856-20170801“

EDILINVEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27707989; Dominikánská 
342/19, Brno-město, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; OV00610863; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 44/2016-65, byla 
zrušena s likvidací společnost EDILINVEST, s. r. o. v likvidaci, 
Dominikánská 342/19, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 27707989, 
usnesení nabylo právní moci dne 14. 6. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610863-20170801“

Lepší institut, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63487985; Komen-
ského 341/15, 678 01 Blansko „; 01. 08. 2017; OV00610861; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 260/2016-5, byla 
zrušena s likvidací společnost Lepší institut, s. r. o. v likvidaci, 
Komenského 341/15, 678 01 Blansko, IČ: 63487985, usnesení 
nabylo právní moci dne 19. 4. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610861-20170801“

NABEOL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25866087; Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; OV00610859; Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 204/2014-34, byla zrušena 
s likvidací společnost NABEOL, s. r. o. v likvidaci, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25866087, usnesení nabylo právní 

moci dne 24. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610859-20170801“

SERPENS - Studio, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 65276337; 
Sedlákova 522/43, Stránice, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; 
OV00610870; Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
79/2006-12, byla zrušena s likvidací společnost SERPENS 
- Studio, spol. s r. o. v likvidaci, Sedlákova 522/43, Stránice, 
602 00 Brno, IČ: 65276337, usnesení nabylo právní moci dne 
16. 5. 2006. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
22/2017-29, které nabylo právní moci 1. 7. 2017 byl původní 
likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610870-20170801“

TEROL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28283015; Božetěcho-
va 3003/133, Královo Pole, 612 00 Brno „; 01. 08. 2017; 
OV00610874; Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
211/2016 – 17, byla zrušena s likvidací společnost TEROL, s. r. o. 
v likvidaci, Božetěchova 3003/133, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 28283015, usnesení nabylo právní moci dne 4. 7. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00610874-20170801“

Alfa-Integral, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24819719; Hronětická 
217/8, Satalice, 190 15 Praha 9; 01. 08. 2017; OV00610845; 
Společnost Alfa-Integral, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Hronětická 
217/8, Satalice, 190 15 Praha 9, IČ: 24819719, zapsaná v OR 
u MS Praha C 177269, oznamuje, že vstoupila dne 31. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610845-20170801“

RAWSON Consulting, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 25505165; 
bratří Mrštíků 297/7, Husovice, 614 00 Brno „; 01. 08. 2017; 
OV00610862; Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
210/2016 – 22, byla zrušena s likvidací společnost RAWSON 
Consulting, s. r. o. – v likvidaci, bratří Mrštíků 297/7, Husovice, 
614 00 Brno, IČ: 25505165, usnesení nabylo právní moci dne 
4. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610862-20170801“

Jansenovi Project, s. r. o.; Likvidace; 27310833; Kravaře - Janovice 
23, PSČ 471 21; 01. 08. 2017; OV00610858; Společnost Janse-
novi Project, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 25. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, sr.o., 
IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Bu-
dějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00610858-20170801“

&quot; SDRUŽENÍ NÁJEMNÍKŮ BLOKU 7,9,11,13,15, UL. RE-
VOLUČNÍ, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 3, spoluvlastníci obytného 
domu & quot; - V LIKVIDACI; Likvidace; 65759940; Revoluční 
7-15, 591 01 Žďár nad Sázavou; 01. 08. 2017; OV00576228; Spo-
lečnost & quot; SDRUŽENÍ NÁJEMNÍKŮ BLOKU 7,9,11,13,15, 
UL. REVOLUČNÍ, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 3, spoluvlastníci obyt-
ného domu & quot; - V LIKVIDACI, se sídlem Revoluční 7-15, 
591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 65759940, zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 



Konkursní noviny 14/2017 | 45

6271, oznamuje, že vstoupila dne 20. 11. 2014 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Zatloukal František, Revoluční 1846/7, 
Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). František Zatloukal, likvidátor 
OV00576228-20170801“

RAISTAR, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26263971; Štefánikova 
71/4, Ponava, 602 00 Brno „; 01. 08. 2017; OV00610860; Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 206/2016-24, byla zrušena 
s likvidací společnost RAISTAR, s. r. o., v likvidaci, Štefánikova 
71/4, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 26263971, usnesení nabylo práv-
ní moci dne 8. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610860-20170801“

DAMO INVEST, a. s.; Likvidace; 24746355; č.p. 87, 273 71 
Dřínov; 01. 08. 2017; OV00576245; Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1141/2016-17, které nabylo právní moci 
dne 10. 9. 2016, byla společnost DAMO INVEST, a. s., 273 
71 Dřínov, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00576245-20170801“

AKŠABAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28906420; Praha 
8 - Libeň, Na Žertvách 560/25, PSČ 180 00; 01. 08. 2017; 
OV00610853; Společnost AKŠABAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8 - Libeň, Na Žertvách 560/25, PSČ 180 00, IČ: 28906420, 
zapsaná v OR u MS Praha C 152365, oznamuje, že vstoupila 
dne 5. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00610853-20170801“

BRISAMM, spol. s r. o.; Likvidace; 60070099; Jírovcova 1180/38, 
370 01 České Budějovice; 01. 08. 2017; OV00576262; Spo-
lečnost BRISAMM, spol. s r. o., se sídlem Jírovcova 1180/38, 
České Budějovice, PSČ 370 01, IČ: 60070099, oznamuje, že na 
základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích, č.j. 
36 Cm 556/2016-10, ze dne 26. 6. 2017, byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00576262-20170801“

PWA Trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29266068; Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5; 01. 08. 2017; OV00576226; 
Obchodní jméno: PWA Trade, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zahradníč-
kova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 29266068 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 227694 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti PWA Trade, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29266068, 
Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00576226-20170801“

INTERPLAST ČESKO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26969921; 
Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad „; 01. 08. 2017; OV00610866; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 177/2016 -24, byla zrušena 
s likvidací společnost INTERPLAST ČESKO, spol. s r. o. v likvidaci, 
Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad, IČ: 26969921, usnesení nabylo 
právní moci dne 11. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmeno-
ván ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610866-20170801“

SINUSS PLUS, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 60741554; U Kou-
padel 374/6, 680 01 Boskovice „; 01. 08. 2017; OV00610871; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 366/2008-17, byla zru-
šena s likvidací společnost SINUSS PLUS, spol. s r. o., v likvidaci, 
U Koupadel 374/6, 680 01 Boskovice, IČ: 60741554, usnesení 
nabylo právní moci dne 15. 6. 2010. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 105/2016 – 29, které nabylo právní moci 
6. 6. 2017, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00610871-20170801“

LUČINA - J.P., s. r. o.; Likvidace; 26219247; Brno, Bohunická 
167/43, PSČ 619 00; 31. 07. 2017; OV00607365; Obchodní 
společnost LUČINA – J.P., s. r. o., se sídlem Brno, Bohunická 
167/43, PSČ 619 00, IČ: 26219247, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37512 
oznamuje, že dne 14. 7. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607365-
20170731“

DCV, s. r. o.; Likvidace; 64511804; Osvětimany 162, PSČ 687 42; 
31. 07. 2017; OV00607368; Obchodní společnost DCV, s. r. o., 
se sídlem Osvětimany 162, PSČ 687 42, IČ: 64511804, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 23435 oznamuje, že dne 25. 7. 2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidáto-
ra – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607368-20170731“

Sdružení rodičů při SZeŠ Hořice v likvidaci; Likvidace; 44477040; 
Riegrova 1403, 508 01 Hořice; 31. 07. 2017; OV00607340; 
Obchodní jméno: Sdružení rodičů při SZeŠ Hořice Sídlo: Rie-
grova 1403 50801 Hořice IČ: 44477040 Zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu 
L. vložce č. 753. Společnost Sdružení rodičů při SZeŠ Hořice 
oznamuje, že dne 30. 6. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Jaroslava Bejblová, Husova 529, 50601 Jičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Jaroslava Bejblová, Husova 529, 50601 Jičín 
V Jičíně dne 21. 7. 2017 OV00607340-20170731“

Tělovýchovná jednota Námořní jachting, v likvidaci; Likvida-
ce; 44991142; Brno-Bystrc, sportovní středisko Rakovec (Br-
no-Bystrc, Rakovecká č.ev. 2145, PSČ 635 00); 31. 07. 2017; 
OV00607370; Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům 
společnosti: Spolek Tělovýchovná jednota Námořní jachting, v li-
kvidaci, IČ: 44991142, se sídlem Brno-Bystrc, sportovní středisko 
Rakovec (adresa: Brno – Bystrc, Rakovecká č.ev. 2145, 635 00), 
zastoupena likvidátorkou JUDr. Petrou Štěpánkovou, oznamuje, 
že tento spolek vstoupil ke dni 1. 7. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorka tímto vyzývá věřitele spolku Tělovýchovná jednota Ná-
mořní jachting, v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky (popř. 
jiná práva) za tímto spolkem ve lhůtě čtyř měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátorky: JUDr. Petra Štěpánko-
vá, Křižíkova 70, PSČ 612 00 Brno. Tělovýchovná jednota Ná-
mořní jachting, v likvidaci JUDr. Petra Štěpánková likvidátorka 
OV00607370-20170731“

BaTR, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
41035020; Poděbradova 909/41, Ostrava - Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00; 31. 07. 2017; OV00607345; Likvidátor společnosti 
BaTR, spol. s r. o., se sídlem Poděbradova 909/41, 702 00 Os-
trava – Moravská Ostrava, IČ: 41035020, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adre-
se likvidátora: Ing. Jana Krautová, Ve Stromoví 841/38, 720 00 
Ostrava Hrabová tel. 603 236 810, e-mail: krautova@volny.cz, 
DS: unufbet OV00607345-20170731“

FADINA, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27958019; Praha 4-Krč, 
Na strži 1203/43, PSČ 140 00; 31. 07. 2017; OV00607348; 
Likvidátor společnosti FADINA, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27958019, 
se sídlem Praha 4-Krč, Na strži 1203/43, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 136/2017-2, 
ze dne 8. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 

oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00607348-20170731“

&quot; Austczech International & quot; , spol. s r. o., v likvida-
ci; Likvidace; 41191374; Praha 4, Kloboukova 25, PSČ 148 00; 
31. 07. 2017; OV00607347; Likvidátor společnosti „Austczech 
International“, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 41191374, se síd-
lem Praha 4, Kloboukova 25, PSČ 148 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 248/2017-4, ze dne 
8. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 4. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00607347-20170731“

NREC, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 25636529; Praha 6-Bu-
beneč, náměstí Interbrigády 950/2, PSČ 160 00; 31. 07. 2017; 
OV00607346; Likvidátor společnosti NREC, spol. s r. o., v likvi-
daci, IČ: 25636529, se sídlem Praha 6-Bubeneč, náměstí Interbri-
gády 950/2, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 546/2016-5, ze dne 19. 12. 2016, které 
nabylo právní moci dne 24. 3. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00607346-20170731“

CHALI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61498718; Rynholec, 
Důl Čs. armády, okres Rakovník, PSČ 270 62; 31. 07. 2017; 
OV00607330; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
545/2017-4 ze dne 22. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
21. 06. 2017, byla společnost CHALI, s. r. o., IČ: 61498718, se 
sídlem Rynholec Důl Čs. armády, PSČ 270 62, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00607330-20170731“

Bytové družstvo Plzeňská 63-65 České Budějovice v likvidaci; 
Likvidace; 25180738; Plzeňská 604/63, České Budějovice 3, 
PSČ 370 04; 31. 07. 2017; OV00607371; Družstvo: Bytové 
družstvo Plzeňská 63-65 České Budějovice v likvidaci, sídlo: Čes-
ké Budějovice, Plzeňská 604/63, PSČ: 370 04, IČ: 25180738. 
Bytové družstvo Plzeňská 63-65 České Budějovice oznamuje, že 
vstoupilo dnem 1. 7. 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátorky: Ing. Eva Binderová, U Tří lvů 8, 
370 01 České Budějovice OV00607371-20170731“

W - COM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25587676; Koupelní 
3759/2, 695 01 Hodonín; 27. 07. 2017; OV00561542; W 
- COM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25587676, se sídlem Koupelní 
3759/2, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 9. 3. 2013. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561542-
20170727“

Cardora Invest, s. r. o.; Likvidace; 24264652; Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3; 27. 07. 2017; OV00561544; Městský soud 
v Praze, č.j. 82 cm 932/2016- 3, které nabylo právní moci dne 
15. 4. 2017, byla společnost Cardora Invest, s. r. o., IČ: 24246452, 
se sídlem Husitská 107/3, 130 00, Praha 3, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 130 00, 
Praha 3. likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00561544-20170727“

POL Trading, spol. s r. o. - v likvidaci; Likvidace; 18825923; Přemys-
lovců 131/4, Znojmo, PSČ 669 02; 27. 07. 2017; OV00561541; 
POL Trading, spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 18825923, se sídlem 
Přemyslovců 131/4, Znojmo, PSČ 669 02, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 12. 11. 2014. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 



Konkursní noviny 14/2017 | 46

pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561541-20170727“

RG-STAVBY, s. r. o.; Likvidace; 26028948; Praha 6 - Řepy, Kar-
lovarská 814/115; 27. 07. 2017; OV00561545; Městský soud 
v Praze, č.j. 84 Cm 598/2016 - 16, které nabylo právní moci dne 
15. 4. 2017, byla společnost RG-STAVBY, s. r. o., IČ: 26028948, 
se sídlem Praha 6, Karlovarská 814/115, 161 00, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, 130 00 Praha 3. likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00561545-20170727“

VRETEUS s.r.o v likvidaci; Likvidace; 48035220; Březinova 
2212/22, Břeclav, PSČ 690 02; 27. 07. 2017; OV00561543; 
VRETEUS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48035220, se sídlem Březinova 
2212/22, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací dne 4. 10. 2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto ozná-
mení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. 
OV00561543-20170727“

ERASMUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63469430; Dvořákova 
2924/21, 669 02 Znojmo; 27. 07. 2017; OV00561523; Obchod-
ní společnost ERASMUS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63469430, se 
sídlem Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo, oznamuje, že byl 
zrušen s likvidací dne 27. 4. 2017. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561523-20170727“

LIALI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26064944; Komenského 
740, Kyjov, PSČ 697 01; 27. 07. 2017; OV00561525; Ob-
chodní společnost LIALI, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26064944, se 
sídlem Komenského 740, Kyjov, PSČ 697 01, oznamuje, že byl 
zrušen s likvidací dne 16. 5. 2014. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561525-20170727“

INECOR, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26920506; Ho-
donínská 878, 696 17 Dolní Bojanovice „; 27. 07. 2017; 
OV00561528; Obchodní společnost INECOR, spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 26920506, se sídlem Hodonínská 878, 696 17 Dolní 
Bojanovice, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 4. 11. 2015. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, 
Dobrovolského 250/13. OV00561528-20170727“

Naše reality, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29206464; Jižní 
3767/13, 695 01 Hodonín; 27. 07. 2017; OV00561531; Ob-
chodní společnost Naše reality, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29206464, 
se sídlem Jižní 3767/13, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 4. 2. 2017. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561531-20170727“

TECHNOSERVIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 18205704; Sva-
toplukova 519, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01; 27. 07. 2017; 
OV00561532; Obchodní společnost TECHNOSERVIS, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 18205704, se sídlem Svatoplukova 519, Veselí nad 
Moravou, PSČ 698 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
17. 12. 2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampo-
vá, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 
01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561532-20170727“

HOLEAS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 47901756; Sady 
28. října 18, Břeclav, PSČ 690 02; 27. 07. 2017; OV00561534; 
Společnost HOLEAS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 47901756, se 
sídlem Sady 28. října 18, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 16. 11. 2016. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 

Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561534-20170727“

Areal Tilhonova 59, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05233810; 
Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno; 27. 07. 2017; 
OV00561520; Areal Tilhonova 59, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 05233810, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. 
zn. C 94147 Společnost Areal Tilhonova 59, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 05233810, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, sp. zn. C 94147, Vám tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 27. 6. 2017 byla zrušena s li-
kvidací, a to s účinností ode dne 1. 7. 2017. Likvidátor společnos-
ti Ing. Petr Machotka vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto 
likvidací, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adresu 
společnosti, a to Areal Tilhonova 59, s. r. o. v likvidaci, Tuřanka 
1519/115a, 627 00 Brno. OV00561520-20170727“

Bytové družstvo Kettnerova 2061 v likvidaci; Likvidace; 
26154501; Kettnerova 2061/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5; 
27. 07. 2017; OV00561550; Členská schůze bytového družstva 
rozhodla o zrušení družstva Bytové družstvo Kettnerova 2061 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Stodůlky, Kettnerova 2061/2, 155 
00, IČ: 26154501, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr., vložka 4762, s likvidací ke 
dni 19. 6. 2011. Likvidátorem družstva byl jmenován Mgr. Jan 
Zapotil. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné subjekty, kte-
ré jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky vůči 
družstvu přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, na adrese likvidátora: Milner, Steh-
lík, Zapotil a spol., Praha 1, Václavské nám. 794/38, 110 00. 
OV00561550-20170727“

PETRAM CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28653220; Nádražní 308/3, 702 00 Ostrava „; 27. 07. 2017; 
OV00561548; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 
Cm 227/2015-12 ze dne 13. 1. 2017 byla společnost PETRAM 
CZ, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 227/2015-12 ze dne 13. 1. 2017 byla 
jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti PETRAM CZ, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 28653220, se sídlem Nádražní 308/3, 702 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00561548-20170727“

RICHTERSBAU, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25693603; 
U Kloubových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9; 
27. 07. 2017; OV00599502; První zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti RICHTERSBAU, spol. s r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RICH-
TERSBAU, spol. s r. o. se sídlem U Kloubových domů 330/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25693603, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
61771, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti RICHTERSBAU, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00599502-20170727“

ADMIJA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27649415; Praha 2 - Nusle, 
Lumírova 452/9, PSČ 128 00; 27. 07. 2017; OV00599506; První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ADMIJA, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ADMIJA, s. r. o. se sídlem Praha 2 – Nusle, Lumírova 452/9, 
PSČ 12800, IČ: 27649415, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 121494, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ADMI-
JA, s. r. o. v likvidaci OV00599506-20170727“

AUTO KUŽELA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28299078; Vizovická 
442, Příluky, 760 01 Zlín; 27. 07. 2017; OV00599509; AUTO 
KUŽELA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28299078 se sídlem Vizovická 
442, Příluky, 760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 
05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599509-20170727“

DŘEVEX TRUST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26224909; Lovčice, 
PSČ 696 32; 27. 07. 2017; OV00599512; DŘEVEX TRUST, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26224909,se sídlem Lovčice, PSČ 69632 oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599512-20170727“

ChieZZa, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26219328; Zlín - Malenovi-
ce, Potěhníkova 212, PSČ 763 02; 27. 07. 2017; OV00599520; 
ChieZZa, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26219328, se sídlem Zlín - Ma-
lenovice, Potěhníkova 212, PSČ 76302 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599520-20170727“

LANGHAMMER GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49973771; 
Jarní 3454/14, 695 01 Hodonín; 27. 07. 2017; OV00599525; 
LANGHAMMER GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49973771, se 
sídlem Jarní 3454/14, 695 01 Hodonín oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599525-20170727“

BaTR, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
41035020; Poděbradova 909/41, Ostrava - Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00; 31. 07. 2017; OV00607345; Likvidátor společnosti 
BaTR, spol. s r. o., se sídlem Poděbradova 909/41, 702 00 Os-
trava – Moravská Ostrava, IČ: 41035020, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adre-
se likvidátora: Ing. Jana Krautová, Ve Stromoví 841/38, 720 00 
Ostrava Hrabová tel. 603 236 810, e-mail: krautova@volny.cz, 
DS: unufbet OV00607345-20170731“

FADINA, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27958019; Praha 4-Krč, 
Na strži 1203/43, PSČ 140 00; 31. 07. 2017; OV00607348; 
Likvidátor společnosti FADINA, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27958019, 
se sídlem Praha 4-Krč, Na strži 1203/43, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 136/2017-2, 
ze dne 8. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00607348-20170731“

&quot; Austczech International & quot; , spol. s r. o., v likvida-
ci; Likvidace; 41191374; Praha 4, Kloboukova 25, PSČ 148 00; 
31. 07. 2017; OV00607347; Likvidátor společnosti „Austczech 
International“, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 41191374, se síd-
lem Praha 4, Kloboukova 25, PSČ 148 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 248/2017-4, ze dne 
8. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 4. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00607347-20170731“

NREC, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 25636529; Praha 6-Bu-
beneč, náměstí Interbrigády 950/2, PSČ 160 00; 31. 07. 2017; 
OV00607346; Likvidátor společnosti NREC, spol. s r. o., v likvi-
daci, IČ: 25636529, se sídlem Praha 6-Bubeneč, náměstí Interbri-
gády 950/2, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 546/2016-5, ze dne 19. 12. 2016, které 
nabylo právní moci dne 24. 3. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00607346-20170731“



Konkursní noviny 14/2017 | 47

CHALI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61498718; Rynholec, 
Důl Čs. armády, okres Rakovník, PSČ 270 62; 31. 07. 2017; 
OV00607330; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
545/2017-4 ze dne 22. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
21. 06. 2017, byla společnost CHALI, s. r. o., IČ: 61498718, se 
sídlem Rynholec Důl Čs. armády, PSČ 270 62, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00607330-20170731“

Bytové družstvo Plzeňská 63-65 České Budějovice v likvidaci; 
Likvidace; 25180738; Plzeňská 604/63, České Budějovice 3, 
PSČ 370 04; 31. 07. 2017; OV00607371; Družstvo: Bytové 
družstvo Plzeňská 63-65 České Budějovice v likvidaci, sídlo: Čes-
ké Budějovice, Plzeňská 604/63, PSČ: 370 04, IČ: 25180738. 
Bytové družstvo Plzeňská 63-65 České Budějovice oznamuje, že 
vstoupilo dnem 1. 7. 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátorky: Ing. Eva Binderová, U Tří lvů 8, 
370 01 České Budějovice OV00607371-20170731“

I.C.A., spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 43227821; Liberec, tř. 
Dr. M. Horákové 7; 03. 08. 2017; OV00616808; Společnost I.C-
.A., spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 43227821, se sídlem Liberec, tř. 
Dr. M. Horákové 7, oznamuje, že dne 31. 5. 2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Bu-
rián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., IČ: 29352037, Zahradnická 
223/6, 603 00 Brno. Tímto se všichni věřitelé uvedené společnos-
ti vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky nebo jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese: Burián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., 
Středova 94/1, 602 00 Brno. OV00616808-20170803“

ROSTAC, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 47287969; Liberec 5, nám. 
Českých bratří 26/13, PSČ 460 01; 03. 08. 2017; OV00616807; 
Společnost ROSTAC, s. r. o., v likvidaci, IČ: 47287969, se sídlem 
nám. Českých bratří 26/13, 460 01 Liberec 5, oznamuje, že dne 
8. 3 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Burián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., 
IČ: 29352037, Zahradnická 223/6, 603 00 Brno. Tímto se všich-
ni věřitelé uvedené společnosti vyzývají, aby přihlásili svoje 
pohledávky nebo jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Buri-
án & amp; Penka, insolvence, v. o. s., Středova 94/1, 602 00 
Brno. OV00616807-20170803“

Sperantes.cz, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02793164; Praha, 
Oldřichova 247/5, PSČ 128 00; 03. 08. 2017; OV00584668; 
Obchodní korporace Sperantes.cz, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Oldřichova 247/5, 12800 Praha, IČ: 02793164 vstoupila ke dni 
30. 6. 2017 do likvidace a byl jmenován likvidátor. Likvidátor 
Mgr. Zdeněk Divácký vyzývá věřitele, aby ve lhůtě nejpozději do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu přihlásili své pohledávky 
za obchodní korporací Sperantes.cz, s. r. o. v likvidaci u likvidá-
tora na adresu Mgr. Zdeněk Divácký, Nová Čtvrť 284, 679 21 
Bořitov. OV00584668-20170803“

Zemědělci Vlachova Lhota, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 48531090; 
Vlachova Lhota č. p. 5, PSČ 766 01; 03. 08. 2017; OV00584650; 
Obchodní jméno: Zemědělci Vlachova Lhota, s. r. o. – v likvidaci 
Sídlo: Vlachova Lhota č. p. 5, PSČ 766 01 IČ: 48531090 Společ-
nost Zemědělci Vlachova Lhota, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 12. 1994 do likvidace. Likvidátory byli jmenová-
ni Josef Fojtů, bytem Valašské Klobouky 620, PSČ 766 01 a Alois 
Mana, bytem Vsetín, Sychrov 94, PSČ 755 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorů nebo společnosti. OV00584650-20170803“

ZEVETA CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60699621; Bojkovi-
ce, PSČ 687 71; 03. 08. 2017; OV00584649; Obchodní jméno: 
ZEVETA CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bojkovice, PSČ 687 71 
IČ: 60699621 Společnost ZEVETA CZ, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 31. 8. 2011 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Zimmermann, bytem Bojkovice, Nádražní 
941, PSČ 687 71. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00584649-20170803“

KULTURNÍ STŘEDISKO BOJKOVICE, spol. s r. o. - v likvida-
ci; Likvidace; 49976192; Bojkovice, Husova 432, PSČ 687 71; 
03. 08. 2017; OV00584648; Obchodní jméno: KULTURNÍ STŘE-
DISKO BOJKOVICE, spol. s r. o. – v likvidaci Sídlo: Bojkovice, 
Husova 432, PSČ 687 71 IČ: 49976192 Společnost KULTURNÍ 
STŘEDISKO BOJKOVICE, spol. s r. o. – v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 1. 2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Lubomír Šišpera, bytem Bojkovice, Pod Světlovem 667, PSČ 687 
71. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. OV00584648-
20170803“

KORBEL & amp; ŠŤASTNÝ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
48949248; Paroubkova 67, Sadská; 03. 08. 2017; OV00584674; 
Likvidátor spol. KORBEL & amp; ŠŤASTNÝ, s. r. o., IČ: 48949248, 
se sídlem Paroubkova 67, Sadská. PSČ 289 12 Na základě USNE-
SENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 359/2017 - 4 ze dne 
12. 4. 2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Věra Sedloňová, 
se sídlem Sudoměřská 46, Praha 3, toto usnesení nabylo právní 
moci 26. 5 2017. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV00584674-
20170803“

MALDA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60467134; Vladislavova 
1761/18, Praha 1; 03. 08. 2017; OV00584673; MALDA, s. r. o., 
IČ: 60467134, se sídlem Vladislavova 1761/18, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město.Na základě USNESENÍ Městského soudu v Praze, 
č.j. 84Cm 23/2017 - 5 ze dne 6. 3. 2017 byla jmenována likvi-
dátorem JUDr. Věra Sedloňová se sídlem Sudoměřská 46, Praha 
3, toto usnesení nabylo právní moci 6. 6. 2017. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV00584673-20170803“

Bytové družstvo Syrská 585,586 v likvidací; Likvidace; 26177404; 
Syrská 8, 160 00 Praha 6; 03. 08. 2017; OV00584658; Bytové 
družstvo Syrská 585,586, v likvidaci, IČ: 226177404 se sídlem 
16000, Praha 6 Syrská 8, oznamuje, že bylo usnesením členské 
schůze uvedeno do likvidace ke dni 1. 7. 2017 a likvidátorem byl 
jmenován Ing Otakar Kemr, bytem Na strži 45, Praha 4, 14000. 
Vyzýváme proto všechny věřitele a jiné osoby, aby uplatnili v zá-
konné lhůtě a prokazatelným způsobem své pohledávky případně 
jiná práva na adrese likvidátora. OV00584658-20170803“

Liptó Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24824984; Praha 1 - 
Staré Město, Ovocný trh 580/2, okres Praha Hl.m., PSČ 110 00; 
03. 08. 2017; OV00584667; Druhé zveřejnění Oznámení o změ-
ně v osobě likvidátora společnosti Liptó Invest, s. r. o. v likvidaci. 
Oznámení o vstupu společnosti Liptó Invest, s. r. o. v likvidaci do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
nového likvidátora společnosti Liptó Invest, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 1- Staré Město, Ovocný trh 580/2, okres Praha 
Hl.m., PSČ 110 00, IČ: 24824984, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177797, 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Liptó 
Invest, s. r. o. v likvidaci OV00584667-20170803“

ESKS, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24245780; Praha 4-Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00; 03. 08. 2017; OV00584670; Li-
kvidátor společnosti ESKS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24245780, se 
sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1131/2016-9, 
ze dne 5. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 24. 1. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00584670-
20170803“

CC Consult Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25645781; 
Linhartova 1288/14, 150 00 Praha 5-Košíře; 03. 08. 2017; 
OV00584686; Společnost CC Consult Company, s. r. o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dnem 26. 01. 2010 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Nikola Blažić, tr-
vale bytem Linhartova 1288/14, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě a v písemné 
formě u Nikoly Blažić, na adrese Linhartova 1288/14, 150 00 
Praha 5. OV00584686-20170803“

THAI-HA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25150553; Hořice na Šu-
mavě 31, 382 22 Hořice na Šumavě; 03. 08. 2017; OV00616812; 
Společnost THAI-HA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, případně i jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na 
adrese: Nguyen Van Dinh, Magistrů 921/9 A, 14000 Praha 4. 
OV00616812-20170803“

BELMONT, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48530506; nám. 
Svobody 19, Valtice, PSČ 691 42; 02. 08. 2017; OV00580341; 
Obchodní společnost BELMONT, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 48530506, se sídlem nám. Svobody 19, Valtice, PSČ 691 
42, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 15. 11. 1994. Li-
kvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, 
Dobrovolského 250/13. OV00580341-20170802“

H a Co., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25558005; Bratislavská 
4303, Břeclav, PSČ 690 02; 02. 08. 2017; OV00580342; Ob-
chodní společnost H a Co., s. r. o. v likvidaci, IČ: 25558005, se 
sídlem Bratislavská 4303, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 24. 3. 2015. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00580342-20170802“

Sigurno, s.r.o v likvidaci; Likvidace; 27708845; Borkovany č. 
p. 221, PSČ 691 75; 02. 08. 2017; OV00580344; Společnost 
Sigurno, s.r.o v likvidaci, IČ: 27708845, se sídlem Borkovany 
č.p. 221, PSČ 691 75, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
18. 1. 2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampo-
vá, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 
01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580344-20170802“

DesignStar Czech, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28624475; 
U stavu 392, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01; 02. 08. 2017; 
OV00580345; Obchodní společnost DesignStar Czech, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28624475, se sídlem U stavu 392, Veselí nad 
Moravou, PSČ 698 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
14. 1. 2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampo-
vá, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 
01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580345-20170802“

KBMONT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28339673; Havlíčkova 47, 
533 03 Dašice; 02. 08. 2017; OV00580315; KBMONT, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24. 4. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro řešení 
úpadku, v. o. s., IČ: 01781448, se sídlem Na Spravedlnosti 121, 
530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se 
sídlem Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardubice. OV00580315-
20170802“

PAREN MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, s. r. o.; Likvidace; 00670219; Pl-
zeňská 1, 354 71 Velká Hleďsebe; 02. 08. 2017; OV00580317; 
PAREN MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku, v. o. s., 
IČ: 01781448, se sídlem Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardu-
bice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora: Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se sídlem Na Spra-
vedlnosti 121, 530 02 Pardubice. OV00580317-20170802“

INTERCARDAN U.C., s. r. o.; Likvidace; 25537202; Hudcova 78, 
PSČ 612 00 Brno; 02. 08. 2017; OV00580324; Obchodní jmé-
no: INTERCARDAN U.C., s. r. o. Sídlo: Hudcova 78, PSČ 612 
00 Brno IČ: 25537202 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 
Cm 330/2010-27 ze dne 5. 12. 2011, byla obchodní korporace 
INTERCARDAN U.C., s. r. o., sídlo Hudcova 78, PSČ 612 00 
Brno, IČ: 25537202, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní 
moci dne 7. 2. 2012. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 
Cm 295/2015-83 ze dne 7. 6. 2016, byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 31. 3. 2017. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 
odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Jo-
sef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00580324-20170802“

BUILDING DEVELOP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05392454; 
Rohanské nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 8; 02. 08. 2017; 



Konkursní noviny 14/2017 | 48

OV00611735; V souladu s ustanovením § 198 zák.č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, likvidátor společnosti 
BUILDING DEVELOP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rohanské 
nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 05392454 (dále 
jen & quot; Společnost & quot; ), oznamuje, že dne 18. 7. 2017 
rozhodl jediný společník Společnosti o jejím zrušení s likvida-
cí ke dni 18. 7. 2017. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby ve lhůtě do 30. 11. 2017 písemně přihlásili 
své pohledávky, jež mají vůči Společnosti, a to na adresu TAXA 
CONSULTING, s. r. o., k rukám Ing. Lenky Hájkové, Keramic-
ká 287/3, 170 00 Praha 7, popř. na adresu sídla Společnosti. 
Ing. Lenka Hájková, likvidátorka OV00611735-20170802“

KOIS, společnost s ručením omezeným, v likvidaci; Likvida-
ce; 62583816; Branická 1319/86, Braník, 147 00 Praha 4; 
02. 08. 2017; OV00611736; Společnost KOIS, společnost s ruče-
ním omezeným, v likvidaci, se sídlem Branická 1319/86, Braník, 
147 00 Praha 4, IČ: 62583816, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 33596, oznamu-
je, že dne 12. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Václav Bílý, LL.M., Ph.D., advokát a společník 
společnosti PRK Partners, s. r. o. advokátní kancelář, se sídlem 
Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, evidenční čís-
lo ČAK 08744. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00611736-20170802“

ZEMSTAVCV, s. r. o.; Likvidace; 25499068; Senkov 47, 440 01 
Zbrašín; 02. 08. 2017; OV00611749; Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 7/2016-10 ze dne 4. 8. 2016, 
které nabylo právní moci dne 13. 9. 2016, byla společnost 
ZEMSTAVCV, s. r. o., se sídlem Zbrašín, Senkov 47, PSČ 440 
01, IČ: 25499068, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Ob-
ora 146, Louny 1, PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00611749-
20170802“

JHM production, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27275477; Kryr-
ská 17, 439 82 Vroutek; 02. 08. 2017; OV00611750; Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 8/2016-8 
ze dne 5. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 8. 9. 2016, 
byla společnost JHM production, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Vroutek, Kryrská 17, PSČ 439 82, IČ: 27275477, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, 
nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ 440 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00611750-20170802“

EUROPATREND, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48589136; 
Vysokovská 2009/28, Horní Počernice, 193 00 Praha 9; 
02. 08. 2017; OV00611741; Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 592/2016-7 ze dne 19. 04. 2016, které 
nabylo právní moci dne 11. 08. 2016, byla společnost EURO-
PATREND, spol. s r. o., IČ: 48589136, se sídlem Vysokovská 
2009/28, Praha 9 - Horní Počernice, PSČ 193 00, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00611741-20170802“

PRINTSTORMING, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 28563433; Praha 4 - Kunratice, Merhoutova 1388/5, 
PSČ 148 00; 02. 08. 2017; OV00611746; Společnost PRINT-
STORMING, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem Praha 4 – Kunratice, 
Merhoutova 1388/5, PSČ 148 00, IČ: 28563433, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle 
C, vložce č. 148880, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 717/2017-5 ze dne 31. 5. 2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti s likvidací a jejím likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Petr Brož, r.č. 800614/1154, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky za společ-
ností. OV00611746-20170802“

SENIKO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 64574717; Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00; 03. 08. 2017; OV00584665; Dru-
hé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SENIKO, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SENIKO, s. r. o. se sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/4, 
PSČ 11000, IČ: 64574717, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41794, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-

dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SENI-
KO, s. r. o. v likvidaci OV00584665-20170803“

ENO, a. s. v lividaci; Likvidace; 25531123; Přízřenická 1022, 
644 42 Modřice; 03. 08. 2017; OV00616805; Obchodní jméno: 
ENO, a. s. v likvidaci Sídlo: Přízřenická 1022, 644 42 Modřice 
IČ: 25531123 zapsaná u Krajského soudu v Brně, spis. zn. B 2655 
Společnost ENO, a. s. oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Ošmera, 
bytem Rerychova 1078/12, 635 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to buď na adrese 
sídla společnosti nebo prostřednictvím datové schránky sp4d-
w4p. V Modřicích, dne 18. 7. 2017 OV00616805-20170803“

SK Karviná-Louky “v likvidaci; Likvidace; 02460548; Karviná; 
03. 08. 2017; OV00584661; Likvidátor spolku: SK Karviná-Lou-
ky “v likvidaci“, IČ: 02460548, se sídlem v Karviné, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do 
likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za 
uvedeným spolkem ve lhůtě do 24. 11. 2017. Přihlášky pohle-
dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00584661-20170803“

LAGO VERDE, s. r. o.; Likvidace; 02139685; Štramberská 
384/68, 742 21 Kopřivnice „; 03. 08. 2017; OV00616811; Spo-
lečnost - LAGO VERDE, s. r. o., se sídlem Štramberská 384/68, 
742 21 Kopřivnice, IČ: 02139685, oznamuje, že vstoupila dne 
20. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dag-
mar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 
1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV00616811-20170803“

Asociace speciálních výchovných zařízení pro děti a mlá-
dež & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 01657925; Nový Jičín; 
03. 08. 2017; OV00584646; Likvidátor společnosti Asociace 
speciálních výchovných zařízení pro děti a mládež & quot; v li-
kvidaci & quot; , IČ: 01657925, se sídlem Nový Jičín, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV00584646-20170803“

HG plus, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 64942945; Pra-
ha 11 - Háje, Arkalycká 877, PSČ 149 00; 03. 08. 2017; 
OV00584663; Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
HG plus, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti HG plus, spol. s r. o. se sídlem Praha 
11 – Háje, Arkalycká 877, PSČ 14900, IČ: 64942945, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 42459, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti HG plus, spol. s r. o. v likvidaci OV00584663-
20170803“

VESTREAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27236145; Seifertova 
823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3; 03. 08. 2017; OV00584645; Spo-
lečnost VESTREAL, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Seifertova 823/9, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27236145, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
170564, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 23. 6. 2017 zrušena a dnem 
1. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky či jiná 
práva přihlásili písemně k jeho rukám na adrese Martin Pokorný, 
Pražská správa nemovitostí, spol. s r. o., Seifertova 823/9, 130 
00 Praha 3, a to nejpozději do 30. 11. 2017. OV00584645-
20170803“

NILEN company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26414597; Brigád-
níků 1406/14, Karlovy Vary; 03. 08. 2017; OV00616813; Ob-
chodní jméno: NILEN company, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Brigád-

níků 1406/14, Karlovy Vary IČ: 26414597 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
18410 Společnost NILEN company, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 06. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Bubník, Raisova 1200/4, Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00616813-20170803“

Služby Ok., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27660877; Okřešice 
č.p. 33, PSČ 674 01; 03. 08. 2017; OV00616819; Společnost 
Služby Ok., s. r. o. v likvidaci, IČ: 27660877, se sídlem Okřešice 
33, PSČ 674 01, oznamuje, že vstoupila dne 1. května 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Leitner, Okřešice 
8, PSČ 674 01. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku vyzývá věřitele, případně jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese likvidátora – Jan Leitner, Okřešice 8, PSČ 674 01. 
OV00616819-20170803“

Zahradnictví Vilímek, s. r. o.; Likvidace; 25315153; 1. května 
1040, 763 31 Brumov-Bylnice; 09. 08. 2017; OV00635630; 
Firma Zahradnictví Vilímek, s. r. o., zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24260. 
Společnost oznamuje, že vstoupila dne 17. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ondřej Vilímek, Školní 1200, 763 31 
Brumov-Bylnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00635630-20170809“

GAMA oil, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 44738170; Havířov-Suchá, KD Dolu Dukla, Dělnická 64, 
PSČ 735 64; 09. 08. 2017; OV00635627; Společnost GAMA 
oil, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Havířov-
Suchá, KD Dolu Dukla, Dělnická 64, PSČ 735 64, IČ: 44738170, 
oznamuje, že vstoupila dne 21. 06. 2005 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Radim Struminský, Svornosti 2, 736 01 
Havířov-Město. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00635627-20170809“

ZHIANG SHI, s. r. o.; Likvidace; 64942627; Praha 9 - Satalice, 
Zahrádkářů 145/18, PSČ 190 00; 09. 08. 2017; OV00595624; 
Společnost ZHIANG SHI, s. r. o., IČ: 64942627 oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595624-20170809“

City-engeneering, s. r. o.; Likvidace; 27949265; Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6; 09. 08. 2017; OV00595628; Spo-
lečnost City-engeneering, s. r. o., IČ: 27949265 oznamuje, že 
vstoupila dne 20. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595628-20170809“

Golf Cup Silesia, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27826210; Nádražní 
16/10, 737 01 Český Těšín; 09. 08. 2017; OV00595644; Spo-
lečnost Golf Cup Silesia, a. s. v likvidaci, IČ: 27826210, sídlem 
Nádražní 16/10, 737 01 Český Těšín vstoupila dne 6. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 6. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00595644-20170809“

Ekohav, s. r. o.; Likvidace; 24731889; Kubánské náměstí 1391/11, 
100 00 Praha 10 - Vršovice; 09. 08. 2017; OV00635640; Společ-
nost Ekohav, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 24731889, se sídlem Kubán-
ské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 - Vršovice, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
581/2017-3 ze dne 13. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
18. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00635640-20170809“

NPR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61054437; Praha 10, U Tvrze 
26/18, PSČ 109 00; 09. 08. 2017; OV00635619; Společnost 
NPR, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 8. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Leona Hartman, 
LL.M., Italská 834/34, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 



Konkursní noviny 14/2017 | 49

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00635619-20170809“

NUREFOL, spol. s r. o.; Likvidace; 25698923; Praha 4-Modřa-
ny, Lhotecká ul.- areál IPS, a. s., PSČ 143 00; 09. 08. 2017; 
OV00595626; Společnost NUREFOL, spol. s r. o., IČ: 25698923 
oznamuje, že vstoupila dne 25. 5. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se síd-
lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 
90 dnů od uveřejnění. OV00595626-20170809“

GASTRO - RACIO, spol., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25326422; 
Tvrdonice č. 400, PSČ 691 53; 09. 08. 2017; OV00595659; GAS-
TRO - RACIO, spol., s. r. o. v likvidaci, IČ: 25326422, se sídlem 
Tvrdonice č. 400, PSČ 691 53, oznamuje, že byl zrušen s likvi-
dací dne 23. 10. 2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidáto-
ra na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00595659-
20170809“

Srdce v údolí, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26342677; p. Pobě-
žovice, Pivoň 32, okres Domažlice, PSČ 345 22; 09. 08. 2017; 
OV00595664; Společnost Srdce v údolí, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26342677, sídlo: p. Poběžovice, Pivoň 32, okres Domažlice, 
PSČ 34522, oznamuje, že dne 18. 4. 2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzývá-
me všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV00595664-20170809“

WARHA, v. o. s.; Likvidace; 26687241; Praha 9 - Dolní Počernice, 
Bernartická 187, PSČ 190 12; 09. 08. 2017; OV00595623; Spo-
lečnost WARHA, v. o. s., IČ: 26687241 oznamuje, že vstoupila 
dne 12. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595623-20170809“

KIC Odpady, a. s., v likvidaci; Likvidace; 28564111; 28. října 
2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Doručovací číslo: 
702 18; 09. 08. 2017; OV00635629; Likvidátor obchodní společ-
nosti KIC Odpady, a. s., v likvidaci, IČ: 28564111, se sídlem 28. 
října 2771/117, 702 18 Ostrava - Moravská Ostrava, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou 
značkou B 4086, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 29. 6. 2017 se ke dni 1. 7. 2017 tato společnost zrušuje 
a vstoupila do likvidace. Věřitelé a další dotčené osoby jsou tím-
to vyzýváni, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva 
vůči společnosti, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla společnos-
ti. OV00635629-20170809“

TASUM-GONAR, s. r. o.; Likvidace; 27784258; Elišky Krásno-
horské 1298/4, 736 01 Havířov; 09. 08. 2017; OV00635634; 
Společnost TASUM-GONAR, s. r. o., se sídlem Elišky Krásnohor-
ské 1298/4, 736 01 Havířov oznamuje, že vstoupila dne 17. čer-
vence 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Anna 
Gališinová, Elišky Krásnohorské 1298/4, Havířov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00635634-20170809“

Golf Cup Moravia, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27826198; Nádraž-
ní 16/10, 737 01 Český Těšín; 09. 08. 2017; OV00595646; Spo-
lečnost Golf Cup Moravia, a. s. v likvidaci, IČ: 27826198, sídlem 
Nádražní 16/10, 737 01 Český Těšín vstoupila dne 6. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 6. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00595646-20170809“

KAP - GOLINEY, s. r. o.; Likvidace; 26694557; Praha 4, Žilin-
ská 216, PSČ 141 00; 09. 08. 2017; OV00595632; Společnost 
KAP - GOLINEY, s. r. o., IČ: 26694557 oznamuje, že vstoupila 
dne 20. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595632-20170809“

MONTENA - PRAHA, spol., s. r. o.; Likvidace; 49244311; Libocká 
101/53, 161 00 Praha 6 - Liboc; 09. 08. 2017; OV00635639; 
Společnost MONTENA - PRAHA, spol., s. r. o. „v likvidaci“, 

IČ: 49244311, se sídlem Libocká 101/53, 161 00 Praha 6 - Li-
boc, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 176/2017-4 ze dne 21. 2. 2017, které nabylo 
právní moci dne 25. 4. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV00635639-20170809“

SATEN COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24198056; 
Praha 4 - Krč, Panuškova 1301/4, PSČ 140 00; 09. 08. 2017; 
OV00595654; Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
SATEN COMPANY, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SATEN COMPANY, s. r. o. se síd-
lem Praha 4 - Krč, Panuškova 1301/4, PSČ 14000, IČ: 24198056, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 187830, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti SATEN COMPANY, s. r. o. v likvidaci 
OV00595654-20170809“

LINETEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25529579; Mládežnic-
ká 503/26, Břeclav, PSČ 690 02; 09. 08. 2017; OV00595660; Ob-
chodní společnost LINETEX, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25529579, 
se sídlem Mládežnická 503/26, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, 
že byl zrušen s likvidací dne 2. 7. 2015. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00595660-20170809“

BRAYTON, s. r. o.; Likvidace; 24686867; Kubánské náměstí 
1391/11, 100 00 Praha 10 - Vršovice; 09. 08. 2017; OV00635645; 
Společnost BRAYTON, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 24686867, se síd-
lem Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 - Vršovice, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 229/2017-3 ze dne 7. 3. 2017, které nabylo právní 
moci dne 16. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV00635645-20170809“

MG COMERCE, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63669846; Pra-
ha 4, Petra Rezka 8, PSČ 140 00; 07. 08. 2017; OV00588533; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 978/20167 ze 
dne 27. 10. 2016, které nabylo právní moci dne 09. 03. 2017, 
byla společnost MG COMERCE, spol. s r. o., se sídlem Praha 4, 
Petra Rezka 8, PSČ 140 00, IČ: 63669846, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588533-20170807“

Lahůdkárna T U V O, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48037133; Mi-
lovice, Příčná 284/3, PSČ 289 24; 07. 08. 2017; OV00588531; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 365/2017, ze 
dne 19. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 05. 2017, 
byla společnost Lahůdkárna T U V O, s. r. o., se sídlem Milovice, 
Příčná 284/3, PSČ 289 24, IČ: 48037133, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588531-20170807“

Frank International Trade Co.Ltd, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25609874; Praha 9, Českomoravská 150/22, PSČ 190 00; 
07. 08. 2017; OV00588527; Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83 Cm 1012/2016 ze dne 27. 10. 2016, které nabylo práv-
ní moci dne 20. 05. 2017, byla společnost Frank International 
Trade Co.Ltd, s. r. o., se sídlem Praha 9, Českomoravská 150/22, 
PSČ 190 00, IČ: 25609874, zrušena s likvidací a likvidátorem 

společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00588527-
20170807“

Loveks, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26130009; Praha 9 - Újezd 
nad Černými Lesy, Holšická 1348, PSČ 190 16; 07. 08. 2017; 
OV00588525; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1675/2016 ze dne 16. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 
11. 05. 2017, byla společnost Loveks, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 9 - Újezd nad Černými Lesy, Holšická 1348, PSČ 190 16, 
IČ: 26130009, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00588525-20170807“

Pirea Trust, s. r. o.; Likvidace; 03559611; Heinemannova 2695/6, 
160 00 Praha 6; 07. 08. 2017; OV00588564; Obchodní společ-
nost Pirea Trust, s. r. o., IČ: 03559611, se sídlem Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 10. 4. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
528/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Pirea Trust, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588564-20170807“

PRAGRO, spol. s r. o.; Likvidace; 45809241; Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5; 07. 08. 2017; OV00588566; Obchodní společ-
nost PRAGRO, spol. s r. o., IČ: 45809241, se sídlem Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 19. 12. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
84/2016-18 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost PRAGRO, spol. s r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588566-20170807“

Protezione, s. r. o.; Likvidace; 24136433; Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6; 07. 08. 2017; OV00588569; Obchod-
ní společnost Protezione, s. r. o., IČ: 24136433, se sídlem Ví-
tězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
18. 3. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 529/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Protezione, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588569-20170807“

RACURS, s. r. o.; Likvidace; 28164466; Havlíčkova 1732/8, 266 
01 Beroun; 07. 08. 2017; OV00588568; Obchodní společnost 
RACURS, s. r. o., IČ: 28164466, se sídlem Havlíčkova 1732/8, 
266 01 Beroun oznamuje, že se ke dni 24. 10. 2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1861/2016-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost RACURS, s. r. o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588568-20170807“

Scolida Properties, s. r. o.; Likvidace; 28438787; Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8; 07. 08. 2017; OV00588543; Obchod-
ní společnost Scolida Properties, s. r. o., IČ: 28438787, se sídlem 
Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
3. 2. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 203/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Scolida Properties, s. r. o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00588543-20170807“

Due Cavalli, s. r. o.; Likvidace; 03830578; Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3; 07. 08. 2017; OV00588558; Obchodní spo-
lečnost Due Cavalli, s. r. o., IČ: 03830578, se sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 16. 9. 2016 



Konkursní noviny 14/2017 | 50

na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1470/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Due Cavalli, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588558-20170807“

GS SEMURG, s. r. o.; Likvidace; 29139252; Buková 396/2, 130 
00 Praha 3; 07. 08. 2017; OV00588561; Obchodní společnost 
GS SEMURG, s. r. o., IČ: 29139252, se sídlem Buková 396/2, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 4. 2. 2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 217/2016-3 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost GS SEMURG, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00588561-20170807“

MICHTER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28415388; Praha 4, 
Bítovská 1227/17, PSČ 140 00; 07. 08. 2017; OV00588572; 
Obchodní jméno: MICHTER, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Bí-
tovská 1227/17, PSČ 14000 IČ: 28415388 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
139890 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti MICHTER, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28415388, Praha 4, 
Bítovská 1227/17, PSČ 14000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588572-20170807“

Tenor invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24155683; Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; OV00588573; 
Obchodní jméno: Tenor invest, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1 IČ: 24155683 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 183774 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Tenor invest, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24155683, Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588573-20170807“

TONAPRA, a. s. v likvidaci; Likvidace; 24217158; Praha - Vinohra-
dy, Korunní 2569/108, PSČ 101 00; 07. 08. 2017; OV00588574; 
Obchodní jméno: TONAPRA, a. s. v likvidaci Sídlo: Praha - Vi-
nohrady, Korunní 2569/108, PSČ 10100 IČ: 24217158 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 17881 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti TONAPRA, a. s. v likvidaci, IČ: 24217158, 
Praha - Vinohrady, Korunní 2569/108, PSČ 10100, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00588574-20170807“

AEGIS - ISHIMURA Capital, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
29373646; Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1; 
07. 08. 2017; OV00588577; Obchodní jméno: AEGIS - ISHIMU-
RA Capital, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 29373646 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207092 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
AEGIS - ISHIMURA Capital, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 29373646, 
Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00588577-20170807“

SCHWARZKOPF, a. s. v likvidaci; Likvidace; 28218388; Praha 
4 - Lhotka, Na Rovinách 324/12, PSČ 142 00; 07. 08. 2017; 
OV00588578; Obchodní jméno: SCHWARZKOPF, a. s. v likvi-

daci Sídlo: Praha 4 - Lhotka, Na Rovinách 324/12, PSČ 14200 
IČ: 28218388 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13597 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SCHWARZ-
KOPF, a. s. v likvidaci, IČ: 28218388, Praha 4 - Lhotka, Na 
Rovinách 324/12, PSČ 14200, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588578-20170807“

ALIMARISTA group, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 04143761; 
Praha 8-Bohnice, Eledrova 685/86, PSČ 181 00; 07. 08. 2017; 
OV00588582; Likvidátor společnosti ALIMARISTA group, s. r. o., 
IČ: 04143761, se sídlem Praha 8-Bohnice, Eledrova 685/86, 
PSČ 181 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 507/2017-3, ze dne 6. 4. 2017, které nabylo právní 
moci dne 4. 5. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00588582-20170807“

T.J. Sokol Žabeň & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 02435063; 
Žabeň; 07. 08. 2017; OV00588509; Společnost T.J. Sokol Ža-
beň & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 02435063, sídlem Žabeň 
vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
1. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00588509-20170807“

DUKE NORTH, spol., s. r. o.; Likvidace; 26721023; Praha 4 - 
Chodov, Starochodovská 16/5, PSČ 149 00; 07. 08. 2017; 
OV00625400; Společnost DUKE NORTH, spol., s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 15. prosince 2016 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. OV00625400-
20170807“

LIBERDADE, s. r. o.; Likvidace; 62911139; Třešňová 479, 252 43 
Průhonice; 07. 08. 2017; OV00625420; Obchodní společnost 
LIBERDADE, s. r. o., IČ: 62911139, se sídlem Třešňová 479, 252 
43 Průhonice, oznamuje, že se ke dni 18. 1. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 4/2017–3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost LIBERDADE, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV00625420-20170807“

RERONA, s. r. o.; Likvidace; 26772531; Víta Nejedlého 20/665, 
130 00 Praha 3; 07. 08. 2017; OV00625423; Obchodní společ-
nost RERONA, s. r. o., IČ: 26772531, se sídlem Víta Nejedlého 
20/665, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 6. 2. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
124/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost RERONA, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00625423-20170807“

ČECHRAVA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27603865; Jiskrova 
429/7, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav; 07. 08. 2017; OV00625394; Společnost ČECHRA-
VA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jiskrova 429/7, Brandýs nad La-
bem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČ: 27603865, 
zapsaná v OR u MS Praha C 118274, oznamuje, že vstoupi-
la dne 29. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00625394-20170807“

Caterum Information, s. r. o.; Likvidace; 24287164; Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 „; 07. 08. 2017; 
OV00588540; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-

nosti Caterum Information, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24287164, se 
sídlem Praha 3 – Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 83Cm 2464/2016-8 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Cate-
rum Information, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 7. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Caterum Information, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 24287164, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00588540-20170807“

SPMP ČR pobočný spolek Středočeský kraj; Likvidace; 70963771; 
Hájecká 190, 273 51 Unhošť; 07. 08. 2017; OV00625426; Spo-
lečnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České repub-
lice, z.s., pobočný spolek SPMP Středočeský kraj, IČ: 70963771 
se sídlem Hájecká 190, 27351 Unhošť, ukončil v souladu se 
článkem IX stanov svoji činnost ke dni 30. 6. 2017 a vstoupil do 
likvidace, kterou schválil republikový výbor SPMP. Věřitelé, fyzic-
ké či právnické osoby, kterých se likvidace dotýká, se vyzývají, 
aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva na adresu pobočného spolku 
Mgr. Luďce Jiránkové, která je pověřena likvidací. OV00625426-
20170807“

Unubium trade, s. r. o.; Likvidace; 24210641; Husinecká 903/10, 
130 00 Praha 3; 07. 08. 2017; OV00588549; Obchodní společ-
nost Unubium trade, s. r. o., IČ: 24210641, se sídlem Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 21. 12. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1135/2016-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Unubium trade, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588549-20170807“

EASY GAME, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
03478611; Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava; 07. 08. 2017; OV00625402; Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 24 Cm 213/2016 - 7 ze dne 19. 4. 2017 byla 
společnost EASY GAME, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 213/2016 - 7 ze dne 
19. 4. 2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti EASY GAME, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 03478611, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00625402-20170807“

O.S. Člověk zpět k člověku v likvidaci; Likvidace; 45770433; 
Praha 2, Na Folimance 2121/11, PSČ 120 00; 07. 08. 2017; 
OV00588513; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 
127/2016 ze dne 7. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 
20. 12. 2016, byla společnost O.S. Člověk zpět k člověku, se síd-
lem Praha 2, Na Folimance 2121/11, PSČ 120 00, IČ: 45770433, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00588513-20170807“

HOPEC, s. r. o.; Likvidace; 27296270; E. Dvořákové 1630, 
415 01 Teplice; 07. 08. 2017; OV00625410; Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 3/2014-11 ze dne 
1. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 6. 2017, byla spo-
lečnost HOPEC, s. r. o., se sídlem 415 01 Teplice, E. Dořákové 
1630, IČ: 27296270, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 
01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00625410-20170807“

Aprilen style, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01962914; Heine-
mannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6; 07. 08. 2017; 
OV00625390; Společnost Aprilen style, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 01962914, zapsaná v OR u MS Praha C 213936, oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625390-20170807“

Tyfenia Company, s. r. o.; Likvidace; 24270326; Branická 213/53, 
147 00 Praha 4; 07. 08. 2017; OV00588548; Obchodní společ-
nost Tyfenia Company, s. r. o., IČ: 24270326, se sídlem Branic-
ká 213/53, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 6. 6. 2016 



Konkursní noviny 14/2017 | 51

na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1024/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Tyfenia Company, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588548-20170807“

Krokisy, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28975570; Bělohorská 
144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6; 07. 08. 2017; OV00625392; 
Společnost Krokisy, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bělohorská 
144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 28975570, zapsaná v OR 
u MS Praha C 157169, oznamuje, že vstoupila dne 16. 2. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00625392-20170807“

Speedwell, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24261041; Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; OV00625386; Spo-
lečnost Speedwell, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24261041, zapsaná v OR u MS 
Praha C 198351, oznamuje, že vstoupila dne 21. 1. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00625386-20170807“

MOMOS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45242585; Praha 9, Vy-
hlídkova 58, PSČ 190 00; 07. 08. 2017; OV00588524; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 526/2016 ze dne 
24. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 10. 05. 2017, byla 
společnost MOMOS, s. r. o., se sídlem Praha 9, Vyhlídkova 58, 
PSČ 190 00, IČ: 45242585, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00588524-
20170807“

Wilmet Steel, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01699598; Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; 
OV00625385; Společnost Wilmet Steel, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 01699598, zapsaná v OR u MS Praha C 210620, ozna-
muje, že vstoupila dne 22. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00625385-20170807“

SAURIA TRADE, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 25388151; Slavíková 6168/18a, 708 00 Ostrava, Poruba; 
07. 08. 2017; OV00625401; Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 271/2015 - 12 ze dne 15. 1. 2016 byla spo-
lečnost SAURIA TRADE, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 25388151, se 
sídlem Slavíkova 6168/18a, Poruba, 708 00 Ostrava, zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
67/2017 - 8 ze dne 26. 4. 2017 byla ustanovena novou likvi-
dátorkou této společnosti Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti SAURIA TRADE, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 25388151, se sídlem Slavíkova 6168/18a, Poruba, 708 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00625401-20170807“

GOLAN GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01380672; Pe-
čárková 177/8, Pitkovice, 104 00 Praha 10; 07. 08. 2017; 
OV00625395; Společnost GOLAN GROUP, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Pečárková 177/8, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 
IČ: 01380672, zapsaná v OR u MS Praha C 205739, oznamuje, 
že vstoupila dne 21. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625395-20170807“

Nova International Trading Co., společnost s ručením omezeným 
v likvidaci; Likvidace; 44269161; Praha 9, Jandova 8, PSČ 190 
00; 07. 08. 2017; OV00588523; Usnesením Městského soudu 

v Praze č.j. 83 Cm 1488/2016 ze dne 18. 6. 2016, které nabylo 
právní moci dne 03. 06. 2017, byla společnost Nova Internati-
onal Trading Co., společnost s ručením omezeným, se sídlem 
Praha 9, Jandova 8, PSČ 190 00, IČ: 44269161, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588523-20170807“

DISSLAK, spol. s r. o.; Likvidace; 47052643; U Cukrovaru 924, 
278 01 Kralupy nad Vltavou; 07. 08. 2017; OV00625414; Ob-
chodní jméno: DISSLAK, spol. s r. o. Sídlo: U Cukrovaru 924, 
278 01 Kralupy nad Vltavou IČ: 47052643 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
14760 Společnost Disslak, spol. s r. o., Kralupy nad Vltavou, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Dana Šnýdrová, bytem Čechova 960, 278 01 
Kralupy nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00625414-
20170807“

ILAS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25118587; Praha 6, Bělohorská 
107/224, PSČ 169 00; 07. 08. 2017; OV00588518; Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2403/2016 ze dne 
12. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 05. 05. 2017, byla 
společnost ILAS, s. r. o., se sídlem Praha 6, Bělohorská 107/224, 
PSČ 169 00, IČ: 25118587, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00588518-
20170807“

FAZT, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26074117; Příbram II., 
Střelecká 26, PSČ 261 01; 07. 08. 2017; OV00625425; Likvi-
dátor společnosti FAZT, s. r. o., v likvidaci, IČ: 26074117, se 
sídlem Příbram II., Střelecká 26, PSČ 261 01, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 388/2017-4, ze 
dne 27. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pav-
la Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem 
Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá 
všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech 
i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného od-
kladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00625425-20170807“

SRE Zeta, s. r. o.; Likvidace; 27293777; Lannova 2061/8, 110 00 
Praha 1; 07. 08. 2017; OV00588545; Obchodní společnost SRE 
Zeta, s. r. o., IČ: 27293777, se sídlem Lannova 2061/8, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 14. 11. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1439/2016-7 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost SRE Zeta, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00588545-
20170807“

Bytové družstvo Šípková v likvidaci; Likvidace; 26131072; Šíp-
ková 1867/10, 142 00 Praha 4; 10. 08. 2017; OV00640593; 
Bytové družstvo Šípková v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 
1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. On-
dřej René Ulmani. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo bytového družstva). 
OV00640593-20170810“

YCONet TECHNOLOGIES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27542891; Mariánské nám. 2371, 688 01 Uherský Brod; 
10. 08. 2017; OV00599516; YCONet TECHNOLOGIES, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27542891, se sídlem Mariánské nám. 2371, 688 
01 Uherský Brod oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599516-20170810“

LABER, spol. s r. o.; Likvidace; 25330195; Husova 3501/4, 690 
02 Břeclav; 10. 08. 2017; OV00599507; LABER, spol. s r. o., 
IČ: 25330195 se sídlem Husova 3501/4, 690 02 Břeclav ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599507-20170810“

REKON H & amp; H, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05609011; 
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1; 10. 08. 2017; OV00640597; 
Oznámení o vstupu společnosti REKON H & amp; H, s. r. o. do 
likvidace. Jediný společník při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti rozhodl o zrušení společnosti s likvidací, s tím, že 
společnost REKON H & amp; H, s. r. o., se sídlem Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1, IČ: 05609011, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 267245, do 
likvidace vstoupila ke dni 31. 07. 2017 (slovy: třicátého prvého 
července roku dva tisíce sedmnáct). Likvidátorem byl jmenován 
Bc. Jakub Hradec, U Školy 4, Všetaty - Přívory. Po dobu likvidace 
bude společnost užívat svoji firmu s dodatkem „v likvidaci“. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Bc. Jakuba Hradce, U Školy 4, 277 16 
Všetaty - Přívory. Bc. Jakub Hradec likvidátor společnosti REKON 
H & amp; H, s. r. o. v likvidaci OV00640597-20170810“

VT INVEST, s. r. o. „v likvidaci; Likvidace; 64608794; Příbor, 
Bezručova 661, PSČ 742 58; 10. 08. 2017; OV00640631; VT 
INVEST, s. r. o. „v likvidaci“ Příbor, Bezručova 661, PSČ: 742 58 
IČ: 64608794 Usnesením KS v Ostravě čj. 15 Cm 59/2015-60 
společnost VT INVEST, s. r. o. „v likvidaci“, sídlo: Příbor, Bezručova 
661, PSČ: 742 58, IČ: 64608794, vstoupila ke dni 08. 04. 2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00640631-20170810“

GASTRO-ŽUREK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26980568; č.p. 228, 
664 02 Ochoz u Brna; 10. 08. 2017; OV00599504; Obchodní 
korporace GASTRO-ŽUREK, s. r. o. se sídlem č.p. 228, 664 02 
Ochoz u Brna, IČ: 26980568, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 244/2016-31, 
ze dne 4. 5. 2017, s nabytím právní moci dne 7. 6. 2017, a do 
funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, 
advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. 
E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV00599504-20170810“

Studio EDUCA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48110329; Hájkova 
1681/14, Žižkov, 130 00 Praha 3; 10. 08. 2017; OV00640607; 
První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora spo-
lečnosti Studio EDUCA, s. r. o. v likvidaci. Oznámení o vstupu 
společnosti Studio EDUCA, s. r. o. v likvidaci do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora společnosti 
Studio EDUCA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Hájkova 1681/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 48110329, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
16175, a likvidátorem společnosti jmenoval Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Studio 
EDUCA, s. r. o. v likvidaci OV00640607-20170810“

DORIENAS, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
04390261; Ostrava, Přívoz, Teslova 1129/b, PSČ 702 00; 
10. 08. 2017; OV00640613; Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 29 Cm 209/2016 - 8 ze dne 4. 5. 2017 byla společnost 
DORIENAS, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 209/2016 - 8 ze dne 4. 5. 2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti DORIENAS, s. r. o. „v likvida-
ci“, IČ: 04390261, se sídlem Ostrava, Přívoz, Teslova 1129/b, 
PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00640613-20170810“

Hanita Business, s. r. o.; Likvidace; 24835773; Husitská 107/3, 
Praha 3; 10. 08. 2017; OV00640581; Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1984/2016-4, které nabylo právní 
moci dne 15. 3. 2017, byla společnost Hanita Business, s. r. o., 
IČ: 24835773, Husitská 107/3, Praha 3, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00640581-20170810“

FORMITALIA CZ, Ltd - v likvidaci; Likvidace; 49451065; Žitná 
233/71, 664 48 Moravany; 10. 08. 2017; OV00599528; FOR-



Konkursní noviny 14/2017 | 52

MITALIA CZ, Ltd - v likvidaci, IČ: 49451065, se sídlem Žitná 
233/71, 664 48 Moravany oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599528-20170810“

ANNY GROUP, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 25337858; Huso-
va 659, 686 06 Uherské Hradiště; 10. 08. 2017; OV00599513; 
ANNY GROUP, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 25337858,se sídlem 
Husova 659, 686 06 Uherské Hradiště oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599513-20170810“

ALPE - ADRIA, podnik pro hospodářské, finanční a daňové 
hospodářství, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 14500566; Kra-
jinská 30/11, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice; 
10. 08. 2017; OV00640623; Společnost ALPE - ADRIA, podnik 
pro hospodářské, finanční a daňové hospodářství, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Krajinská 30/11, České Budějovice 1, 370 
01 České Budějovice, IČ: 14500566, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 966, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV00640623-20170810“

KJS, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25316478; 2. května 3070, 
760 01 Zlín; 10. 08. 2017; OV00599517; KJS, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 25316478, se sídlem 2. května 3070, 760 01 Zlín oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599517-20170810“

JUNG a syn, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 15039021; 
Havlíčkova 13, Vnitřní Město, 541 01 Trutnov; 10. 08. 2017; 
OV00640621; Společnost JUNG a syn, spol. s r. o. v likvida-
ci se sídlem Havlíčkova 13, Vnitřní Město, 541 01 Trutnov, 
IČ: 15039021, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 654 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Milan Jároš, BA, se sídlem Nádražní 189, 541 01 Trutnov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00640621-20170810“

PATERM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28401395; Praha 5 - 
Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00; 10. 08. 2017; 
OV00640602; První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
PATERM, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti PATERM, s. r. o. se sídlem Praha 5 – Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 15000, IČ: 28401395, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 138888, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti PATERM, s. r. o. v likvidaci OV00640602-
20170810“

Silver Trading & amp; Transport, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27397483; Praha 10, Přátelství 301, PSČ 100 00; 10. 08. 2017; 
OV00640604; První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Silver Trading & amp; Transport, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Silver Trading & amp; 
Transport, s. r. o. se sídlem Praha 10, Přátelství 301, PSČ 10000, 
IČ: 27397483, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110264, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společ-
nosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Silver Trading & amp; 
Transport, s. r. o. v likvidaci OV00640604-20170810“

TJ Sokol Praskačka z. s. v likvidaci; Likvidace; 45979448; Pras-
kačka 12, Praskačka, PSČ 503 33; 10. 08. 2017; OV00640616; 
Oznámení o vstupu TJ Sokol Praskačka z. s. v likvidaci do 
likvidace. Krajský soud v Hradci Králové rozhodl o zrušení 
společnosti TJ Sokol Praskačka z. s., se sídlem Praskačka 12, 
Praskačka, PSČ 503 33, IČ: 45979448, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
L, vložka 746, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Denisu Janeček Věckovou, se sídlem Praskačka 172, Praskačka, 
503 33. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adresu sídla společnosti TJ Sokol Praskačka z.s. v likvi-
daci - Praskačka 12, Praskačka, 503 33 Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Denisa Janeček Věc-
ková likvidátor společnosti TJ Sokol Praskačka z.s. v likvidaci 
OV00640616-20170810“

C & amp; K Company, spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 61683728; 
Benešov, Hráského 520, PSČ 256 01; 10. 08. 2017; OV00640612; 
První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti C & amp; 
K Company, spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti C & amp; K Company, spol.s r.o. se síd-
lem Benešov, Hráského 520, PSČ 25601, IČ: 61683728, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 37800, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti C & amp; K Company, spol.s r.o. v likvidaci 
OV00640612-20170810“

LIMETKY CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28900987; Praha 6, 
Václavkova 169/1, PSČ 160 00; 10. 08. 2017; OV00640608; 
První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LIMETKY 
CZ, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LIMETKY CZ, s. r. o. se sídlem Praha 6, Václav-
kova 169/1, PSČ 16000, IČ: 28900987, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
152008, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamu-
je vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o ma-
jetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti LIMETKY CZ, s. r. o. v likvidaci OV00640608-
20170810“

FAZT, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26074117; Příbram II., Stře-
lecká 26, PSČ 261 01; 07. 08. 2017; OV00625425; Likvidátor 
společnosti FAZT, s. r. o., v likvidaci, IČ: 26074117, se sídlem 
Příbram II., Střelecká 26, PSČ 261 01, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 388/2017-4, ze dne 
27. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 4. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00625425-20170807“

SRE Zeta, s. r. o.; Likvidace; 27293777; Lannova 2061/8, 110 00 
Praha 1; 07. 08. 2017; OV00588545; Obchodní společnost SRE 
Zeta, s. r. o., IČ: 27293777, se sídlem Lannova 2061/8, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 14. 11. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1439/2016-7 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost SRE Zeta, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00588545-
20170807“

YCONet TECHNOLOGIES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27542891; Mariánské nám. 2371, 688 01 Uherský Brod; 
10. 08. 2017; OV00599516; YCONet TECHNOLOGIES, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27542891, se sídlem Mariánské nám. 2371, 688 
01 Uherský Brod oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599516-20170810“

LABER, spol. s r. o.; Likvidace; 25330195; Husova 3501/4, 690 
02 Břeclav; 10. 08. 2017; OV00599507; LABER, spol. s r. o., 
IČ: 25330195 se sídlem Husova 3501/4, 690 02 Břeclav ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599507-20170810“

REKON H & amp; H, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05609011; 
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1; 10. 08. 2017; OV00640597; 
Oznámení o vstupu společnosti REKON H & amp; H, s. r. o. do 
likvidace. Jediný společník při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti rozhodl o zrušení společnosti s likvidací, s tím, že 
společnost REKON H & amp; H, s. r. o., se sídlem Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1, IČ: 05609011, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 267245, do 
likvidace vstoupila ke dni 31. 07. 2017 (slovy: třicátého prvého 
července roku dva tisíce sedmnáct). Likvidátorem byl jmenován 
Bc. Jakub Hradec, U Školy 4, Všetaty - Přívory. Po dobu likvidace 
bude společnost užívat svoji firmu s dodatkem „v likvidaci“. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Bc. Jakuba Hradce, U Školy 4, 277 16 
Všetaty - Přívory. Bc. Jakub Hradec likvidátor společnosti REKON 
H & amp; H, s. r. o. v likvidaci OV00640597-20170810“

VT INVEST, s. r. o. „v likvidaci; Likvidace; 64608794; Příbor, 
Bezručova 661, PSČ 742 58; 10. 08. 2017; OV00640631; VT 
INVEST, s. r. o. „v likvidaci“ Příbor, Bezručova 661, PSČ: 742 58 
IČ: 64608794 Usnesením KS v Ostravě čj. 15 Cm 59/2015-60 
společnost VT INVEST, s. r. o. „v likvidaci“, sídlo: Příbor, Bezručova 
661, PSČ: 742 58, IČ: 64608794, vstoupila ke dni 08. 04. 2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00640631-20170810“

GASTRO-ŽUREK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26980568; č.p. 228, 
664 02 Ochoz u Brna; 10. 08. 2017; OV00599504; Obchodní 
korporace GASTRO-ŽUREK, s. r. o. se sídlem č.p. 228, 664 02 
Ochoz u Brna, IČ: 26980568, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 244/2016-31, 
ze dne 4. 5. 2017, s nabytím právní moci dne 7. 6. 2017, a do 
funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, 
advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. 
E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV00599504-20170810“

Studio EDUCA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48110329; Hájkova 
1681/14, Žižkov, 130 00 Praha 3; 10. 08. 2017; OV00640607; 
První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora spo-
lečnosti Studio EDUCA, s. r. o. v likvidaci. Oznámení o vstupu 
společnosti Studio EDUCA, s. r. o. v likvidaci do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora společnosti 
Studio EDUCA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Hájkova 1681/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 48110329, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
16175, a likvidátorem společnosti jmenoval Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Studio 
EDUCA, s. r. o. v likvidaci OV00640607-20170810“

DORIENAS, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
04390261; Ostrava, Přívoz, Teslova 1129/b, PSČ 702 00; 
10. 08. 2017; OV00640613; Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 29 Cm 209/2016 - 8 ze dne 4. 5. 2017 byla společnost 
DORIENAS, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 209/2016 - 8 ze dne 4. 5. 2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-



Konkursní noviny 14/2017 | 53

dátor vyzývá věřitele společnosti DORIENAS, s. r. o. „v likvida-
ci“, IČ: 04390261, se sídlem Ostrava, Přívoz, Teslova 1129/b, 
PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00640613-20170810“

Hanita Business, s. r. o.; Likvidace; 24835773; Husitská 107/3, 
Praha 3; 10. 08. 2017; OV00640581; Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1984/2016-4, které nabylo právní 
moci dne 15. 3. 2017, byla společnost Hanita Business, s. r. o., 
IČ: 24835773, Husitská 107/3, Praha 3, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00640581-20170810“

FORMITALIA CZ, Ltd - v likvidaci; Likvidace; 49451065; Žitná 
233/71, 664 48 Moravany; 10. 08. 2017; OV00599528; FOR-
MITALIA CZ, Ltd - v likvidaci, IČ: 49451065, se sídlem Žitná 
233/71, 664 48 Moravany oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599528-20170810“

ANNY GROUP, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 25337858; Huso-
va 659, 686 06 Uherské Hradiště; 10. 08. 2017; OV00599513; 
ANNY GROUP, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 25337858,se sídlem 
Husova 659, 686 06 Uherské Hradiště oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599513-20170810“

ALPE - ADRIA, podnik pro hospodářské, finanční a daňové 
hospodářství, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 14500566; Kra-
jinská 30/11, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice; 
10. 08. 2017; OV00640623; Společnost ALPE - ADRIA, podnik 
pro hospodářské, finanční a daňové hospodářství, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Krajinská 30/11, České Budějovice 1, 370 
01 České Budějovice, IČ: 14500566, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 966, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV00640623-20170810“

KJS, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25316478; 2. května 3070, 
760 01 Zlín; 10. 08. 2017; OV00599517; KJS, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 25316478, se sídlem 2. května 3070, 760 01 Zlín oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599517-20170810“

JUNG a syn, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 15039021; 
Havlíčkova 13, Vnitřní Město, 541 01 Trutnov; 10. 08. 2017; 
OV00640621; Společnost JUNG a syn, spol. s r. o. v likvida-
ci se sídlem Havlíčkova 13, Vnitřní Město, 541 01 Trutnov, 
IČ: 15039021, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 654 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Milan Jároš, BA, se sídlem Nádražní 189, 541 01 Trutnov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00640621-20170810“

PATERM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28401395; Praha 5 - 
Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00; 10. 08. 2017; 
OV00640602; První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
PATERM, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti PATERM, s. r. o. se sídlem Praha 5 – Koší-
ře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 15000, IČ: 28401395, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 138888, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společ-
nosti PATERM, s. r. o. v likvidaci OV00640602-20170810“

Silver Trading & amp; Transport, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27397483; Praha 10, Přátelství 301, PSČ 100 00; 10. 08. 2017; 
OV00640604; První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 

Silver Trading & amp; Transport, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Silver Trading & amp; 
Transport, s. r. o. se sídlem Praha 10, Přátelství 301, PSČ 10000, 
IČ: 27397483, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110264, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společ-
nosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Silver Trading & amp; 
Transport, s. r. o. v likvidaci OV00640604-20170810“

TJ Sokol Praskačka z. s. v likvidaci; Likvidace; 45979448; Pras-
kačka 12, Praskačka, PSČ 503 33; 10. 08. 2017; OV00640616; 
Oznámení o vstupu TJ Sokol Praskačka z. s. v likvidaci do likvi-
dace. Krajský soud v Hradci Králové rozhodl o zrušení společnos-
ti TJ Sokol Praskačka z. s., se sídlem Praskačka 12, Praskačka, 
PSČ 503 33, IČ: 45979448, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl L, vložka 746, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Denisu Janeček 
Věckovou, se sídlem Praskačka 172, Praskačka, 503 33. Likvidá-
tor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adresu sídla 
společnosti TJ Sokol Praskačka z.s. v likvidaci - Praskačka 12, 
Praskačka, 503 33 Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Denisa Janeček Věcková likvidátor společnosti TJ 
Sokol Praskačka z.s. v likvidaci OV00640616-20170810“

C & amp; K Company, spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 61683728; 
Benešov, Hráského 520, PSČ 256 01; 10. 08. 2017; OV00640612; 
První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti C & amp; 
K Company, spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti C & amp; K Company, spol.s r.o. se síd-
lem Benešov, Hráského 520, PSČ 25601, IČ: 61683728, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 37800, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti C & amp; K Company, spol.s r.o. v likvidaci 
OV00640612-20170810“

LIMETKY CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28900987; Praha 6, 
Václavkova 169/1, PSČ 160 00; 10. 08. 2017; OV00640608; 
První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LIMETKY 
CZ, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LIMETKY CZ, s. r. o. se sídlem Praha 6, Václavkova 
169/1, PSČ 16000, IČ: 28900987, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152008, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LIMETKY 
CZ, s. r. o. v likvidaci OV00640608-20170810“

JOLLY CLUB, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49966791; 
Zlín, K pasekám 2984; 10. 08. 2017; OV00599514; JOLLY 
CLUB, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49966791, se sídlem Zlín, K pa-
sekám 2984 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599514-20170810“

HATE, a. s. - v likvidaci; Likvidace; 26247771; Chvalovice, Dyjá-
kovičky 1, PSČ 671 23; 10. 08. 2017; OV00599508; HATE, a. s. 

- v likvidaci, IČ: 26247771 se sídlem Chvalovice, Dyjákovičky 1, 
PSČ 67123 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599508-20170810“

PIPIFAX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28281489; Kpt. Jaroše 
1386/7, 692 01 Mikulov; 10. 08. 2017; OV00599523; PIPI-
FAX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28281489, Kpt. Jaroše 1386/7, 692 
01 Mikulov oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599523-20170810“

Y.E.S. CENTER, s. r. o.; Likvidace; 28158547; Sedlec 75, 373 
47 Sedlec; 10. 08. 2017; OV00599530; Společnost Y.E.S. 
CENTER, s. r. o., se sídlem Sedlec 75, Sedlec, PSČ 373 47, 
IČ: 28158547 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 245/2017-9 ze dne 
12. 7. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00599530-
20170810“

SP-PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28353765; Praha - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00; 10. 08. 2017; OV00640603; 
První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SP-PLUS, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SP-PLUS, s. r. o. se sídlem Praha – Hostivař, Budapešť-
ská 1491/5, PSČ 10200, IČ: 28353765, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
180005, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
SP-PLUS, s. r. o. v likvidaci OV00640603-20170810“

ALICIYA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29013186; Praha 5 - 
Stodůlky, Chalabalova 1599/29, PSČ 155 00; 10. 08. 2017; 
OV00640620; Společnost ALICIYA, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 5 - Stodůlky, Chalabalova 1599/29, PSČ 15500, 
IČ: 29013186, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 159916 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00640620-20170810“

Mládežnická kopaná TJ Slavoj Suchdol, z. s. v likvidaci; Likvi-
dace; 03359204; Armádní 1233/38, Praha 6, PSČ 165 00; 
16. 08. 2017; OV00660607; Výzva věřitelům Oznámení likvi-
dátora spolku Mládežnická kopaná TJ Slavoj Suchdol, z. s. v li-
kvidaci, IČ: 03359204, se sídlem Armádní 1233/38, Praha 6, 
PSČ 165 00, zapsané ve spolkovém rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze pod sp.zn. L 61194. Spolek byl zrušen 
rozhodnutím výkonného výboru na jeho jednání konaném dne 
17. 5. 2017, a to ke dni 1. 6. 2017, přičemž k tomuto dni vstou-
pil spolek do likvidace. Likvidátor spolku Mládežnická kopaná TJ 
Slavoj Suchdol, z. s. v likvidaci, IČ: 03359204, Petr Kučera, dat. 
nar. 16. května 1974, vyzývá věřitele spolku, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na níže uvedenou adresu likvidátora. Petr Kučera, adresa pro 
doručování: Lysolajské údolí 55/39, 165 00 Praha 6; likvidátor 
spolku Mládežnická kopaná TJ Slavoj Suchdol, z. s. v likvidaci 
OV00660607-20170816“

Bytové družstvo Holečkova 69, v likvidaci; Likvidace; 24318477; 
Holečkova 836/69, Smíchov, 150 00 Praha 5; 16. 08. 2017; 
OV00660622; OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
Holečkova 69, v likvidaci Sídlo: Holečkova 836/69, Smíchov, 150 
00 Praha 5, IČ: 24318477, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 7810, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 24. 05. 2017 roz-
hodla členská schůze družstva o zrušení družstva s likvidací, bez 
právního nástupce, ke dni 24. 05. 2017 a zvolila likvidátora. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Bytové družstvo Holečkova 69, v likvidaci tímto podle ustanove-



Konkursní noviny 14/2017 | 54

ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Bytové družstvo Holeč-
kova 69, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají 
za společností Bytové družstvo Holečkova 69, v likvidaci, a to ve 
lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 9. 8. 2017 Bytové družstvo Holečkova 69, 
v likvidaci Václav Skala, likvidátor OV00660622-20170816“

OKAL Consulting, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05082226; Pobřež-
ní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8; 16. 08. 2017; OV00611761; 
Pavel Kulajta, likvidátor společnosti OKAL Consulting, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 05082226, se sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 186 
00 Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod spisovou značkou C 257942, zastoupen 
Mgr. Lukášem Zahrádkou, advokátem Dvořák Hager & amp; 
Partners, advokátní kancelář, s. r. o. se sídlem Oasis Florenc, Po-
břežní 394/12, Praha, PSČ 186 00, ev. č. ČAK 12022, oznamuje, 
že dohodou společníků společnosti ze dne 7. 6. 2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to 
s účinností ke dni 1. 7. 2017. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese 
sídla společnosti. OV00611761-20170816“

S+R PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28884736; Praha 7 - Hole-
šovice, Tovární 202/3, PSČ 170 00; 16. 08. 2017; OV00660637; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2679/2016 - 5 
ze dne 06. 02. 2017, které nabylo právní moci dne 05. 05. 2017, 
byla společnost S+R PLUS, s. r. o., IČ: 28884736, se sídlem To-
vární 202/3, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00660637-20170816“

NPR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61054437; Praha 10, U Tvrze 
26/18, PSČ 109 00; 09. 08. 2017; OV00635619; Společnost 
NPR, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 8. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Leona Hartman, 
LL.M., Italská 834/34, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00635619-20170809“

NUREFOL, spol. s r. o.; Likvidace; 25698923; Praha 4-Modřa-
ny, Lhotecká ul.- areál IPS, a. s., PSČ 143 00; 09. 08. 2017; 
OV00595626; Společnost NUREFOL, spol. s r. o., IČ: 25698923 
oznamuje, že vstoupila dne 25. 5. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se síd-
lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 
90 dnů od uveřejnění. OV00595626-20170809“

GASTRO - RACIO, spol., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25326422; 
Tvrdonice č. 400, PSČ 691 53; 09. 08. 2017; OV00595659; GAS-
TRO - RACIO, spol., s. r. o. v likvidaci, IČ: 25326422, se sídlem 
Tvrdonice č. 400, PSČ 691 53, oznamuje, že byl zrušen s likvi-
dací dne 23. 10. 2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidáto-
ra na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00595659-
20170809“

Srdce v údolí, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26342677; p. Pobě-
žovice, Pivoň 32, okres Domažlice, PSČ 345 22; 09. 08. 2017; 
OV00595664; Společnost Srdce v údolí, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26342677, sídlo: p. Poběžovice, Pivoň 32, okres Domažlice, 
PSČ 34522, oznamuje, že dne 18. 4. 2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzývá-
me všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV00595664-20170809“

WARHA, v. o. s.; Likvidace; 26687241; Praha 9 - Dolní Počernice, 
Bernartická 187, PSČ 190 12; 09. 08. 2017; OV00595623; Spo-
lečnost WARHA, v. o. s., IČ: 26687241 oznamuje, že vstoupila 
dne 12. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595623-20170809“

KIC Odpady, a. s., v likvidaci; Likvidace; 28564111; 28. října 
2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Doručovací číslo: 
702 18; 09. 08. 2017; OV00635629; Likvidátor obchodní společ-

nosti KIC Odpady, a. s., v likvidaci, IČ: 28564111, se sídlem 28. 
října 2771/117, 702 18 Ostrava - Moravská Ostrava, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou 
značkou B 4086, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 29. 6. 2017 se ke dni 1. 7. 2017 tato společnost zrušuje 
a vstoupila do likvidace. Věřitelé a další dotčené osoby jsou tím-
to vyzýváni, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva 
vůči společnosti, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla společnos-
ti. OV00635629-20170809“

TASUM-GONAR, s. r. o.; Likvidace; 27784258; Elišky Krásno-
horské 1298/4, 736 01 Havířov; 09. 08. 2017; OV00635634; 
Společnost TASUM-GONAR, s. r. o., se sídlem Elišky Krásnohor-
ské 1298/4, 736 01 Havířov oznamuje, že vstoupila dne 17. čer-
vence 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Anna 
Gališinová, Elišky Krásnohorské 1298/4, Havířov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00635634-20170809“

Golf Cup Moravia, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27826198; Nádraž-
ní 16/10, 737 01 Český Těšín; 09. 08. 2017; OV00595646; Spo-
lečnost Golf Cup Moravia, a. s. v likvidaci, IČ: 27826198, sídlem 
Nádražní 16/10, 737 01 Český Těšín vstoupila dne 6. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 6. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00595646-20170809“

KAP - GOLINEY, s. r. o.; Likvidace; 26694557; Praha 4, Žilin-
ská 216, PSČ 141 00; 09. 08. 2017; OV00595632; Společnost 
KAP - GOLINEY, s. r. o., IČ: 26694557 oznamuje, že vstoupila 
dne 20. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595632-20170809“

MONTENA - PRAHA, spol., s. r. o.; Likvidace; 49244311; Libocká 
101/53, 161 00 Praha 6 - Liboc; 09. 08. 2017; OV00635639; 
Společnost MONTENA - PRAHA, spol., s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 49244311, se sídlem Libocká 101/53, 161 00 Praha 6 - Li-
boc, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 176/2017-4 ze dne 21. 2. 2017, které nabylo 
právní moci dne 25. 4. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV00635639-20170809“

SATEN COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24198056; 
Praha 4 - Krč, Panuškova 1301/4, PSČ 140 00; 09. 08. 2017; 
OV00595654; Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
SATEN COMPANY, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SATEN COMPANY, s. r. o. se síd-
lem Praha 4 - Krč, Panuškova 1301/4, PSČ 14000, IČ: 24198056, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 187830, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti SATEN COMPANY, s. r. o. v likvidaci 
OV00595654-20170809“

LINETEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25529579; Mládežnic-
ká 503/26, Břeclav, PSČ 690 02; 09. 08. 2017; OV00595660; Ob-
chodní společnost LINETEX, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25529579, 
se sídlem Mládežnická 503/26, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, 
že byl zrušen s likvidací dne 2. 7. 2015. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00595660-20170809“

BRAYTON, s. r. o.; Likvidace; 24686867; Kubánské náměstí 
1391/11, 100 00 Praha 10 - Vršovice; 09. 08. 2017; OV00635645; 
Společnost BRAYTON, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 24686867, se síd-

lem Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 - Vršovice, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 229/2017-3 ze dne 7. 3. 2017, které nabylo právní 
moci dne 16. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV00635645-20170809“

fischer’s international, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26403633; 
Šlovice 33, PSČ 321 00; 09. 08. 2017; OV00635635; Obchodní 
společnost fischer’s international, s. r. o., v likvidaci IČ: 26403633 
se sídlem Šlovice 33, PSČ 321 00 zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 18031 
(dále jen „Společnost“) 1) Likvidátor Společnosti oznamuje, že 
jediný společník Společnosti rozhodl při výkonu působnosti val-
né hromady dne 31. 7. 2017 o zrušení Společnosti s likvidací 
a o vstupu Společnosti do likvidace k datu 1. 8. 2017. Likvi-
dátorem Společnosti byl jmenován Petr Ladman, dat. nar. 14. 
března 1980, bytem Nad ZOO 8, 323 00 Plzeň. 2) Likvidátor 
Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili veš-
keré své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to prostřednictvím 
datové schránky společnosti ID: mb46iwr či na adresu likvidá-
tora: Petr Ladman, Nad ZOO 8, 323 00 Plzeň. Petr Ladman 
likvidátor společnosti fischer’s international, s. r. o., v likvidaci 
OV00635635-20170809“

Elfruit CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 27762611; 
Sadová 606, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek; 09. 08. 2017; 
OV00595640; Obchodní společnost Elfruit CZ, s. r. o. &quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem Sadová 606, Frýdek, 738 01 Frý-
dek-Místek, IČ: 27762611, vstoupila kde dni 26. 6. 2008 do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován PaeDr. Vlasti-
mil Moravec, bytem Klímkova 1785/19, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění 
druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace, a to na 
adrese likvidátora společnosti. OV00595640-20170809“

Bioreprogen, s. r. o.; Likvidace; 02111900; Koněvova 1764/60, 
130 00 Praha 3 - Žižkov; 09. 08. 2017; OV00635643; Společ-
nost Bioreprogen, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 02111900, se síd-
lem Koněvova 1764/60, 130 00 Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
44/2017-3 ze dne 23. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 4. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00635643-20170809“

OBLE TRADE CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25581635; 
Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno; 09. 08. 2017; 
OV00595657; Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnos-
ti OBLE TRADE CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 25581635, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 35509, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, 
č.j. 18 Cm 13/2017-27, ze dne 7. 6. 2017, které nabylo právní 
moci dne 3. 7. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00595657-20170809“

deMeinert, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 28641167; 
Kostelní 72/35, 741 01 Nový Jičín; 09. 08. 2017; OV00595648; 
Společnost deMeinert, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; , 
IČ: 28641167, sídlem Kostelní 72/35, 741 01 Nový Jičín vstoupila 
dne 15. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 15. 3. 2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00595648-20170809“

AAANET.CZ, s. r. o.; Likvidace; 25386751; Pobřežní 18/16, Kar-
lín, 186 00 Praha 8; 09. 08. 2017; OV00595625; Společnost 
AAANET.CZ, s. r. o., IČ: 25386751 oznamuje, že vstoupila dne 
23. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595625-20170809“



Konkursní noviny 14/2017 | 55

Golden Knowledge, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 28582748; Poděbradova 1442/109, 702 00 Ostrava; 
09. 08. 2017; OV00595669; „Likvidátor obchodní společnosti 
Golden Knowledge, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28582748, se sídlem 
Poděbradova 1442/109, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchod-
ní společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 29 Cm 234/2016 -10 ze 
dne 10. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 6. 2017. Li-
kvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto 
uveřejnění u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Jana 
Barabášová, Slavíčkova 1875/22, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava.“ OV00595669-20170809“

OZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48585734; Svatovická 6, 160 
00 Praha 6; 08. 08. 2017; OV00591776; Společnost OZ, s. r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2. 2. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00591776-20170808“

A.D.O., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60489286; Škroupovo náměs-
tí 1475/7, Žižkov, 130 00 Praha 3; 08. 08. 2017; OV00591801; 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti A.D.O., s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
A.D.O., s. r. o. se sídlem Škroupovo náměstí 1475/7, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 60489286, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27408, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti A.D-
.O., s. r. o. v likvidaci OV00591801-20170808“

INNOVATE real estate, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26151855; 
Provaznická 386/1, Staré Město, 110 00 Praha 1; 08. 08. 2017; 
OV00630626; Společnost INNOVATE real estate, s. r. o., 
IČ: 26151855, se sídlem Provaznická 386/1, Staré Město, 110 
00 Praha 1, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 74856, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 8. 2015, pod sp.zn. 78 
Cm 288/2015–6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630626-20170808“

MYJUMAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24678805; Cukrovarská 
941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9; 08. 08. 2017; OV00630612; 
Společnost MYJUMAR, s. r. o., IČ: 24678805, se sídlem Cukro-
varská 941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 165494, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
9. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1286/2016-6, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 12. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00630612-20170808“

C A M B R I D G E TRADE, v. o. s. v likvidaci; Likvidace; 
46509453; Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 Praha 9; 
08. 08. 2017; OV00630680; Oznámení o vstupu společnosti do 
likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost C A M 
B R I D G E TRADE, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Podnikatel-
ská 553, Běchovice, 190 11 Praha 9, IČ: 46509453, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle A, vložka 41580, oznamuje, 
že byla nařízena dne 28. 6. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 5. 2017, č.j. 85 
Cm 836/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti C A M B R I D G E TRADE, v. o. s. v likvidaci 
OV00630680-20170808“

Venol holding, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24243396; Štúrova 
1701/55, Krč, 142 00 Praha 4; 08. 08. 2017; OV00591779; 
Společnost Venol holding, s. r. o. v likvidaci se sídlem Štúrova 
1701/55, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 24243396, zapsaná v OR 
u MS Praha C 196478 oznamuje, že vstoupila dne 18. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591779-20170808“

United Capital Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04828313; 
Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1; 08. 08. 2017; 
OV00630667; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost United Capital 
Group, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Opletalova 1015/55, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04828313, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 254334, oznamuje, že byla naří-
zena dne 5. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 6. 6. 2017, č.j. 85 Cm 1076/2017-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti United Capital 
Group, s. r. o. v likvidaci OV00630667-20170808“

Šumčuk, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28524357; Bělohorská 
144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6; 08. 08. 2017; OV00630604; 
Společnost Šumčuk, s. r. o., IČ: 28524357, se sídlem Bělohor-
ská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 147886, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 10. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 590/2015-5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630604-20170808“

SEPTIMAC Plus, s. r. o.; Likvidace; 61324078; Kateřinská 181, 
460 14 Liberec; 08. 08. 2017; OV00591770; Likvidátor společ-
nosti SEPTIMAC Plus, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kateřinská 
181, 460 14 Liberec, IČ: 61324078 (dále též „Společnost“) 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace na 
základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočky 
v Liberci ze dne 17. 2. 2014, č.j. 39 Cm 171/2013-6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Michal Kalenský, dat. nar. 8. prosince 1986, 
se sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu: Madridská 
762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. OV00591770-20170808“

BISTAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24289116; 28. pluku 
128/12, Vršovice, 101 00 Praha 10; 08. 08. 2017; OV00591782; 
Společnost BISTAV, s. r. o. v likvidaci se sídlem 28. pluku 128/12, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 24289116, zapsaná v OR u MS 
Praha C 193286 oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591782-20170808“

R & amp; JSB, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60200014; Pod 
Šancemi 196/4, Vysočany, 190 00 Praha 9; 08. 08. 2017; 
OV00630622; Společnost R & amp; JSB, s. r. o., IČ: 60200014, 
se sídlem Pod Šancemi 196/4, Vysočany, 190 00 Praha 9, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25043, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1059/2016–5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 

obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630622-20170808“

IRF systém, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26696525; Lege-
rova 1831/42, Nové Město, 120 00 Praha 2; 08. 08. 2017; 
OV00630625; Společnost IRF systém, s. r. o., IČ: 26696525, se 
sídlem Legerova 1831/42, Nové Město, 120 00 Praha 2, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87989, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1702/2016–5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630625-20170808“

RAFFEL Automaten, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62576658; 
K Radonicům 23/15, Satalice, 190 15 Praha 9; 08. 08. 2017; 
OV00630621; Společnost RAFFEL Automaten, s. r. o., 
IČ: 62576658, se sídlem K Radonicům 23/15, Satalice, 190 15 
Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 32695, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1082/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630621-20170808“

ARCTICA INVEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27810526; V jir-
chářích 195/2, Nové Město, 110 00 Praha 1; 08. 08. 2017; 
OV00630684; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ARCTICA IN-
VEST, s. r. o. v likvidaci, se sídlem V jirchářích 195/2, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČ: 27810526, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 137977, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 16. 5. 2017, č.j. 85 Cm 835/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ARCTICA IN-
VEST, s. r. o. v likvidaci OV00630684-20170808“

DYNAMIC BAU, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27082181; Pra-
ha 8 - Libeň, Voctářova 109/12, PSČ 180 00; 08. 08. 2017; 
OV00591788; Společnost DYNAMIC BAU, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Praha 8 - Libeň, Voctářova 109/12, PSČ 18000, 
IČ: 27082181, zapsaná v OR u MS Praha C 94901 oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00591788-20170808“

AFTERDAY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24133582; Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00; 08. 08. 2017; 
OV00630672; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AFTERDAY, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, IČ: 24133582, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 181655, oznamuje, že byla nařízena dne 
8. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31. 5. 2017, č.j. 85 Cm 1000/2017-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-



Konkursní noviny 14/2017 | 56

ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AFTER-
DAY, s. r. o. v likvidaci OV00630672-20170808“

REVELA plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25630075; K Chaloup-
kám 3170/2, Praha 10, PSČ 106 00; 08. 08. 2017; OV00630619; 
Společnost REVELA plus, s. r. o., IČ: 25630075, se sídlem 
K Chaloupkám 3170/2, Praha 10, PSČ 106 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56270, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2163/2016-5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
23. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630619-20170808“

K E E N S, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 64792528; V dolině 
1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10; 08. 08. 2017; OV00630670; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost K E E N S, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, 
IČ: 64792528, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 217502, oznamuje, že byla nařízena dne 15. 7. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5. 6. 2017, č.j. 85 Cm 1057/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti K E E N S, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00630670-20170808“

Bauer Residential, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27375471; Bal-
bínova 206/16, 120 00 Praha 2; 08. 08. 2017; OV00591815; 
Společnost Bauer Residential, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 2 - Vinohrady, Balbínova 206/26, PSČ 12000, IČ: 27375471 
oznamuje, že dnem 1. 6. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese jmenovaného likvidátora. Adresa likvidátora: Karolína Dou-
chová, ASB Prague, s. r. o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 
OV00591815-20170808“

INVESTMIXPRO, a. s.; Likvidace; 27242927; Hvězdova 1689/2a, 
140 00 Praha 4; 11. 08. 2017; OV00645770; Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze č.j. 82 Cm 992/2016 -7, které nabylo právní 
moci dne 15. 9. 2016, byla společnost INVESTMIXPRO, a. s., 
IČ: 27242927, Hvězdova 1689/2a, 140 00 Praha 4, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00645770-20170811“

TAIS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25259091; Střelské 
Hoštice 21, PSČ 378 15 „; 08. 08. 2017; OV00591796; Likvi-
dátor společnosti TAIS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25259091, 
se sídlem Střelské Hoštice 21, 378 15, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
13245 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 570/2016-11 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00591796-20170808“

PULLMAN INDUSTRIES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03486010; 
Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6; 08. 08. 2017; 
OV00591778; Společnost PULLMAN INDUSTRIES, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ: 03486010, zapsaná v OR u MS Praha C 232491 
oznamuje, že vstoupila dne 7. 1. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 
00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591778-20170808“

ZO-Českého svazu chovatelů Unhošť; Likvidace; 62978489; 
Pivovarská 774, 273 51 Unhošť; 08. 08. 2017; OV00591804; 
Obchodní jméno: ZO-Českého svazu chovatelů Unhošť Sídlo: 

Pivovarská 774, 273 51 Unhošť IČ: 62978489 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 
vložka 46938 ZO-Českého svazu chovatelů Unhošť oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jaroslav Boukal, Družstevní 153,252 68 Kněževes. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00591804-20170808“

ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ, Základní organizace Kladno - Dříň; 
Likvidace; 01905007; Lidická 184, 272 03 Kladno; 08. 08. 2017; 
OV00591805; Obchodní jméno: ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ, 
Základní organizace Kladno - Dříň Sídlo: Lidická 184, 272 03 
Kladno IČ: 01905007 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47699 ČESKÝ SVAZ 
CHOVATELŮ, Základní organizace Kladno - Dříň oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jaroslav Boukal, Družstevní 153,252 68 Kněževes. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00591805-20170808“

SMP, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25027425; Wolkerova 2766, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno; 08. 08. 2017; OV00591793; Likvidá-
tor společnosti SMP, s. r. o. v likvidaci, v likvidaci, IČ: 25027425, 
se sídlem Wolkerova 2766, Kročehlavy, 272 01 Kladno, oznamu-
je, že společnost vstoupila dne 18. 4. 2017 do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti o zruše-
ní společnosti s likvidací ze dne 18. 4. 2017. Současně vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě do 23. 10. 2017 u právního zástupce společnosti Mgr. Tomáše 
Tylla na adrese: VKS Legal advokátní kancelář, s. r. o., V Celnici 
1040/5, 110 00 Praha 1. OV00591793-20170808“

Veterinární klinika TOSA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
28638620; Rolsberská 555/41, Olomouc, PSČ 779 00; 
08. 08. 2017; OV00591810; Obchodní jméno: Veterinární klini-
ka TOSA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rolsberská 555/41, Olomouc, 
77900 IČ: 28638620 zapsaná u krajského soudu v Ostravě spis. 
zn. C 44992 Společnost Veterinární klinika TOSA, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 25. dubna 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Eva Drexlerová. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Ulička 831/1, Brno, 62300. V Brně dne 20. července 2017 
OV00591810-20170808“

Českomoravská Travela, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25123629; 
Opletalova 958/27, Nové Město, 110 00 Praha 1; 08. 08. 2017; 
OV00630633; Společnost Českomoravská Travela, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25123629, se sídlem Opletalova 958/27, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 51671 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, 
že dne 23. 3. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Legal Artis, s. r. o., advokátní kancelář, 
IČ: 04223781, se sídlem Václavské náměstí 807/64, Praha 1, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 244374 (dále jen „Likvidátor“). 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné dotčené osoby, aby své 
pohledávky, popřípadě jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě na 
adrese Likvidátora: Václavské náměstí 807/64, Praha 1, PSČ 110 
00. Společnost dále vystupuje pod názvem firmy: Českomoravská 
Travela, s. r. o. v likvidaci. V Praze dne 31. 7. 2017 Legal Ar-
tis, s. r. o., advokátní kancelář JUDr. Anna Kudrnová, jednatelka 
jako likvidátor společnosti Českomoravská Travela, s. r. o. v likvi-
daci OV00630633-20170808“

Prizma Plast, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49448803; č.p. 146, 
687 12 Mistřice; 08. 08. 2017; OV00630646; Společnost Prizma 
Plast, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 146, 687 12 Mistřice, 
IČ: 49448803, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl ustanoven LADISLAV ŠINOR, Polní 452, 691 56 Hrušky. Vě-
řitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV00630646-20170808“

AUXHALL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25850661; Pod Višňovkou 
1661/33, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00; 08. 08. 2017; OV00630632; 
Společnost AUXHALL, s. r. o., IČ: 25850661, se sídlem Pod Viš-
ňovkou 1661/33, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 186507, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16. 12. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2303/2016–5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
16. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630632-20170808“

CSC Finance, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26115409; Masná 
702/9, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00; 08. 08. 2017; 
OV00630630; Společnost CSC Finance, s. r. o., IČ: 26115409, se 
sídlem Masná 702/9, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 71422, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 793/2016–6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
10. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630630-20170808“

POTRIL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26358531; Malkovského 
601, Letňany, 190 00 Praha 9; 08. 08. 2017; OV00630635; Spo-
lečnost POTRIL, s. r. o., IČ0: 26358531, se sídlem Malkovského 
601, Letňany, 190 00 Praha 9, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 121720, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 1317/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 1. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00630635-20170808“

RIGLA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27956571; Do Lipan 506/23, 
Praha 10, PSČ 103 00; 08. 08. 2017; OV00630634; Společnost 
RIGLA, s. r. o., IČ: 27956571, se sídlem Do Lipan 506/23, Praha 
10, PSČ 103 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 129264, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 14. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1427/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630634-20170808“

ZeroBit Software, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01853996; Za-
hradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5; 08. 08. 2017; 
OV00630694; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ZeroBit Soft-
ware, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Koší-
ře, 150 00 Praha 5, IČ: 01853996, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 212456, oznamuje, že byla nařízena 
dne 8. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5. 4. 2017, č.j. 85 Cm 481/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ZeroBit Soft-
ware, s. r. o. v likvidaci OV00630694-20170808“

agency informtrade.eu, spol. s r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 03230155; Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 
08. 08. 2017; OV00630699; Oznámení o vstupu společnosti do 
likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost agency 
informtrade.eu, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 03230155, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 228872, oznamuje, že byla naří-
zena dne 8. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 4. 2017, č.j. 85 Cm 674/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti agency in-
formtrade.eu, spol. s r. o. v likvidaci OV00630699-20170808“

Czech reisen, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24135500; Adamovská 
1064/7, Michle, 140 00 Praha 4; 08. 08. 2017; OV00630661; 



Konkursní noviny 14/2017 | 57

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Czech reisen, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Adamovská 1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 24135500, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 181838, oznamuje, že byla nařízena dne 30. 6. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8. 6. 2017, č.j. 85 Cm 1100/2017-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Czech reisen, s. r. o. 
v likvidaci OV00630661-20170808“

MORTOŠ CZ s r.o. v likvidaci; Likvidace; 27882799; Praha 6 
- Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00; 08. 08. 2017; 
OV00630664; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MORTOŠ CZ s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, 
PSČ 169 00, IČ: 27882799, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 123932, oznamuje, že byla nařízena dne 
27. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10. 6. 2016, č.j. 82 Cm 1057/2016-7. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MORTOŠ CZ 
s r.o. v likvidaci OV00630664-20170808“

Družstvo KARAT Mladá Boleslav v likvidaci; Likvidace; 27581799; 
č.p. 138, 293 07 Hrdlořezy; 08. 08. 2017; OV00630660; Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Družstvo KARAT 
Mladá Boleslav v likvidaci, se sídlem č.p. 138, 293 07 Hrdlořezy, 
IČ: 27581799, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, 
vložka 6512, oznamuje, že byla nařízena dne 11. 7. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12. 6. 2017, č.j. 85 Cm 516/2017-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Družstvo KARAT Mladá 
Boleslav v likvidaci OV00630660-20170808“

Berghold, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27564835; Jeremenkova 
1171/102, Podolí, 140 00 Praha 4; 08. 08. 2017; OV00630642; 
Společnost Berghold, s. r. o., IČ: 27564835, se sídlem Jeremen-
kova 1171/102, Podolí, 140 00 Praha 4, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 114553, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
25. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1052/2016–6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 12. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630642-20170808“

WIND - GASTRO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25965930; 
Pardubice - Zelené Předměstí, Sladkovského 454, PSČ 530 
02; 08. 08. 2017; OV00630653; Společnost WIND – GAST-
RO, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Marek, nar. 
1. 4. 1957, bytem U Marka 2423, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese právní zástupkyně likvidátora Mgr. Aleny 
Šlajsové, advokátky, sídlem Havlíčkova 147, 537 01 Chrudim. 
OV00630653-20170808“

Education, s. r. o.; Likvidace; 24275611; Praha 9 - Letňany, 
Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00; 14. 08. 2017; OV00649965; 
Obchodní korporace Education, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 9-Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, IČ: 24275611, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 10. 8. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Martin Vlček. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily u li-
kvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., advokát, likvidátor 
Education, s. r. o. v likvidaci, Praha 2, Anglická 4, PSČ 120 00, 
své oprávněné a doložené pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00649965-20170814“

VERTAX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25915142; Budapešťská 
1491/5, PSČ 102 00, Praha 10; 15. 08. 2017; OV00655968; 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 674/2017 – 5 
ze dne 19. 5. 2017 byla zrušena společnost VERTAX, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25915142, se sídlem Praha 10, Budapešťská 1491/5, 
PSČ 102 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00655968-20170815“

STROJ-INVEST J, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26004291; Teraso-
vitá 954/1, Podolí, 147 00 Praha 4; 15. 08. 2017; OV00655953; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 948/2017-3 ze 
dne 25. 5. 2017 byla společnost STROJ-INVEST J, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 26004291, se sídlem Terasovitá 954/1, Podolí, 147 
00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00655953-20170815“

SETAM Investment, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 24269689; Ostrava, Moravská Ostrava, Hlubinská 
1378/36, PSČ 702 00; 15. 08. 2017; OV00610885; Likvidátorka 
společnosti SETAM Investment, spol. s r. o. „v likvidaci“, se síd-
lem Ostrava, Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 702 
00, IČ: 24269689, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 
00 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byla jmenova-
ná soudem novou likvidátorkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování 
(sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava. OV00610885-20170815“

HUANG, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25473212; Sokolská 168/2, 
460 01 Liberec I; 17. 08. 2017; OV00664400; Likvidátor spo-
lečnosti HUANG, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sokolská 168/2, 
460 01 Liberec I, IČ: 25473212, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
19628 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 30. 9. 2012, a to na základě usnesení valné hromady NZ 
565/2012 ze dne 11. 9. 2012, kterým byla Společnost zruše-
na a nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 25. 5. 2017, č.j. 39 
Cm 36/2017-11 byla likvidátorem jmenována společnost CURA-
TORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00664400-
20170817“

Družstvo Dobratická v likvidaci; Likvidace; 25651978; Praha – 
Městská část Letňany, Dobratická 520, PSČ 199 00; 17. 08. 2017; 
OV00664405; Družstvo Dobratická v likvidaci IČ: 25651978 se 
sídlem Praha – Městská část Letňany, Dobratická 520, PSČ 199 
00 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. Dr 3923 Rozhodnutím členské schůze druž-
stva ze dne 25. 10. 2016 bylo Družstvo Dobratická v likvidaci, 
IČ: 25651978, se sídlem Praha – Městská část Letňany, Dobra-
tická 520, PSČ 199 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 3923, zrušeno s likvidací 
ke dni 31. 12. 2016. Likvidátorem byla jmenována Dagmar Stö-
cklová, nar. 14. 12. 1970, bytem Praha 9, Dobratická 520. Ve 
smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku likvidátor vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky či jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého uveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
likvidátora. OV00664405-20170817“

NOBYKO, s. r. o.; Likvidace; 60912359; Dukelská třída 971, 
504 01 Nový Bydžov; 17. 08. 2017; OV00616815; Společnost 
NOBYKO, s. r. o., IČ: 60912359, se sídlem Dukelská třída 971, 
504 01 Nový Bydžov, oznamuje, že vstoupila dne 24. 2. 2017 
do likvidace (sp.zn. 39 Cm 11/2017). Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Insolvency Project, v. o. s., IČ: 28860993, se 
sídlem Dukelská 15/16, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Dukelská třída 15/16, 500 02 Hradec Králové. OV00616815-
20170817“

APRO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 42883890; č.p. 248, 
517 02 Kvasiny; 17. 08. 2017; OV00616809; Společnost 
APRO, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 42883890, se sídlem č.p. 248, 
517 02 Kvasiny, oznamuje, že dne 28. 12. 2011 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 

Burián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., IČ: 29352037, Za-
hradnická 223/6, 603 00 Brno. Tímto se všichni věřitelé uve-
dené společnosti vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky nebo 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Burián & amp; Penka, 
insolvence, v. o. s., Středova 94/1, 602 00 Brno. OV00616809-
20170817“

ROSTAC, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 47287969; Liberec 5, nám. 
Českých bratří 26/13, PSČ 460 01; 17. 08. 2017; OV00616807; 
Společnost ROSTAC, s. r. o., v likvidaci, IČ: 47287969, se sídlem 
nám. Českých bratří 26/13, 460 01 Liberec 5, oznamuje, že dne 
8. 3 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Burián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., 
IČ: 29352037, Zahradnická 223/6, 603 00 Brno. Tímto se všich-
ni věřitelé uvedené společnosti vyzývají, aby přihlásili svoje 
pohledávky nebo jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Buri-
án & amp; Penka, insolvence, v. o. s., Středova 94/1, 602 00 
Brno. OV00616807-20170817“

SILTESCO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49098977; Liberec 
6, ul Dr. Milady Horákové 340/120, PSČ 460 06; 17. 08. 2017; 
OV00616806; Společnost SILTESCO, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 49098977, se sídlem Liberec 6, ul. Dr. Milady Horákové 
340/120, PSČ 460 06, oznamuje, že dne 25. 5. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Burián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., IČ: 29352037, 
Zahradnická 223/6, 603 00 Brno. Tímto se všichni věřitelé uve-
dené společnosti vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky nebo 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Burián & amp; Penka, 
insolvence, v. o. s., Středova 94/1, 602 00 Brno. OV00616806-
20170817“

RZ BOHEMIA Dobříš, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61506788; Na 
Zlaté stezce 1055, 263 01 Dobříš; 17. 08. 2017; OV00664401; 
Likvidátor společnosti RZ BOHEMIA Dobříš, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Na Zlaté stezce 1055, 263 01 Dobříš, IČ: 61506788, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 29917 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Spo-
lečnost vstoupila do likvidace ke dni 19. 7. 2017, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 6. 2017, č.j. 84 
Cm 975/2017 - 5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00664401-
20170817“

PAS - Pražská agentura SOLO, spol., s. r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 28440757; Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 
17. 08. 2017; OV00664395; Společnost PAS - Pražská agentura 
SOLO, spol., s. r. o. v likvidaci se sídlem Blanická 590/3, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28440757 zapsaná v OR u MS Praha 
C 141698 oznamuje, že vstoupila dne 21. 1. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00664395-20170817“

ALIVON CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27393305; Praha 
10 - Vršovice, Rybalkova 202/21, PSČ 101 00; 17. 08. 2017; 
OV00664393; Společnost ALIVON CZ, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 10 - Vršovice, Rybalkova 202/21, PSČ 10100, 
IČ: 27393305 zapsaná v OR u MS Praha C 109945 oznamu-
je, že vstoupila dne 15. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00664393-20170817“

Svět mateřství, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25643819; Praha 8, 
Třeboradická 1077/16, PSČ 182 00; 17. 08. 2017; OV00664392; 
Společnost Svět mateřství, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 8, 
Třeboradická 1077/16, PSČ 18200, IČ: 25643819 zapsaná v OR 
u MS Praha C 57504 oznamuje, že vstoupila dne 21. 2. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00664392-20170817“

I. CHOMUTOVSKÁ KONKURSNÍ, v. o. s. v likvidaci; Likvida-
ce; 25419919; Hrušovany u Chomutova 73, PSČ 431 43; 
17. 08. 2017; OV00664417; I. CHOMUTOVSKÁ KONKURS-



Konkursní noviny 14/2017 | 58

NÍ, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Hrušovany u Chomutova 73, 
PSČ 431 43, IČ: 25419919, zapsaná u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, spisová značka oddíl A, vložka 12698. Společnost I. 
CHOMUTOVSKÁ KONKURSNÍ, v. o. s. v likvidaci oznamuje, 
že dne 22.května 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Karel Krčmárik, Zbyslavova 2560, 438 01 Žatec. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby svoje pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili na adrese likvidá-
tora. OV00664417-20170817“

SLycom service, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
04052552; Žerotínova 1051/19, 702 00 Ostrava; 17. 08. 2017; 
OV00664424; Oznámení o vstupu do likvidace: Obchodní firma: 
SLycom service, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Sídlo: Žerotíno-
va 1051/19, 702 00 Ostrava IČ: 04052552 Společnost SLycom 
service, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; oznamuje, že vstoupila 
dnem 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena paní 
Milena Indráková, bytem č.p. 357, 742 65 Rybí. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, která činí 3 
měsíce od druhého zveřejnění, na adrese likvidátora (nebo spo-
lečnosti). OV00664424-20170817“

DIKUS CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27743993; Fischerova 
770/12, 669 02 Znojmo; 17. 08. 2017; OV00664402; DIKUS 
CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27743993, se sídlem Znojmo, Fischero-
va 770/12, PSČ 669 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 56095, tímto v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Aleš Lisko, nar. 29. 12. 1976, bytem Znoj-
mo, Hvězdova 3631/10, PSČ 669 02, kontaktní adresa Znojmo, 
Fischerova 770/12, PSČ 669 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese sídla společnosti – Fischerova 770/12, 
669 02 Znojmo. OV00664402-20170817“

FIELDING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27842622; Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3; 17. 08. 2017; OV00664411; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 5 Cm 1105/2017 - 4 
ze dne 8. 6. 2017 byla společnost FIELDING, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27842622, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 
00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00664411-20170817“

DIMO Corp, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28465156; Huťská 229, 
272 01 Kladno; 17. 08. 2017; OV00664412; Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 678/2017 - 3 ze dne 18. 4. 2017 
byla společnost DIMO Corp, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28465156, se 
sídlem Huťská 229, 272 01 Kladno, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora OV00664412-
20170817“

Fenomenon v likvidaci; Likvidace; 26633264; Kralovická 61, Pl-
zeň, PSČ 323 00; 17. 08. 2017; OV00664403; Obchodní jméno: 
Spolek Fenomenon v likvidaci Sídlo: Kralovická 61, Plzeň, 323 00 
IČ: 26633264 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl L vložka 3778 Spolek Fenomenon 
oznamuje, že vstoupil dne 1. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Kateřina Turková, Plzeňská 142, Třemošná, 330 
11. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00664403-
20170817“

STAROS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 61505706; Sopotská 
612/4, Bohnice, 181 00 Praha 8; 17. 08. 2017; OV00664413; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 434/2017-3 ze 
dne 30. 3. 2017 byla společnost STAROS, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 61505706, se sídlem Sopotská 612/4, Bohnice, 181 00 Praha 
8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00664413-20170817“

Tene, s. r. o.; Likvidace; 25526065; Francouzská 421/87, Zábr-
dovice, 602 00 Brno; 17. 08. 2017; OV00664404; Likvidátor 
společnosti Tene, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Francouzská 421/87, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 25526065 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
30484 (dále jen společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-

je, že jediný společník při výkonu působnosti valné hromady 
obchodní společnosti přijal dne 18. 5. 2017 rozhodnutí o zru-
šení společnosti s likvidací: „Jediný společník schvaluje zrušení 
společnosti Tene, s. r. o., se sídlem Brno, Francouzská 421/87, 
PSČ 602 00, IČ: 25526065, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, v oddílu C., vložce číslo 30484, 
s následnou likvidací, s účinností ke dni 1. 6. 2017. Po dobu 
likvidace společnosti bude obchodní firma společnosti znít takto: 
Tene, s. r. o. v likvidaci. Likvidátorem společnosti se jmenuje 
Ing. Blanka Belzová dat. nar. 10. 10. 1942, bytem Brno, Barvy 
600/6, PSČ 638 00.“ Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby či orgány touto likvidací dotčené, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva za společností Tene, s. r. o. v likvi-
daci ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
u společnosti na adrese provozovny smluvního zástupce Ing. Ja-
roslava Belzy, Francouzská 421/87, 602 00, Brno. Ing. Blanka 
Belzová, likvidátor OV00664404-20170817“

R.N.H., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27886034; Praha 10 - Straš-
nice, Průběžná 818/52, PSČ 100 00; 17. 08. 2017; OV00664415; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1198/2016 - 5 
ze dne 13. 7. 2016 byla společnost R.N.H., s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27886034, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Průběžná 818/52, 
PSČ 10000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00664415-20170817“

SIBIKOM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63471213; Praha 10, 
Přátelství 301, PSČ 104 00; 17. 08. 2017; OV00664420; První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SIBIKOM, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SIBIKOM, s. r. o. se sídlem Praha 10, Přátelství 301, 
PSČ 10400, IČ: 63471213, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126615, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti SIBIKOM, s. r. o. v likvidaci 
OV00664420-20170817“

LOFRA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26738287; Praha 8, 
Hnězdenská 596, PSČ 181 00; 17. 08. 2017; OV00664421; Prv-
ní zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LOFRA, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
LOFRA, s. r. o. se sídlem Praha 8, Hnězdenská 596, PSČ 18100, 
IČ: 26738287, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90656, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LOF-
RA, s. r. o. v likvidaci OV00664421-20170817“

SILTON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24728357; Praha 10 - Vr-
šovice, Kubánské nám. 1391/11, PSČ 100 00; 17. 08. 2017; 
OV00664428; První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
SILTON, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti SILTON, s. r. o. se sídlem Praha 10 – Vršovice, 
Kubánské nám. 1391/11, PSČ 10000, IČ: 24728357, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 169342, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti SILTON, s. r. o. v likvidaci OV00664428-
20170817“

Tyrol, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25528220; Podlesí V 5450, 
760 05 Zlín; 14. 08. 2017; OV00649972; I. Oznámení - Výzva 
věřitelům společnosti Tyrol, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Podlesí 
V 5450, 76005 Zlín, IČ: 25528220. Likvidátor společnosti ozna-
muje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 3. 8. 2017 roz-
hodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese společnosti (likvidátora). OV00649972-20170814“

Slavojova 7, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25634658; Slavojova 
558/7, 128 00 Praha 2; 14. 08. 2017; OV00607341; Ozna-
muji zrušení společnosti s likvidací Slavojova 7, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25634658, se sídlem Slavojova 558/7, 128 00 Praha 
2. Své přihlášky pohledávekdo likvidace zasílejte na adresu li-
kvidátorky, Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, e-mailem na adresu 
akfreyova@gmail.com nebo prostřednictvím ID datové schrán-
ky euyshuw. JUDr. Nataša Císařová, likvidátorka, AK Freyova 
1/12, 190 00 Praha 9, ID dat.schránky tdbhu7p OV00607341-
20170814“

KOBACOM, a. s., v likvidaci; Likvidace; 27909051; Bílko-
va 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1; 14. 08. 2017; 
OV00650013; Společnost KOBACOM, a. s., v likvidaci, se sídlem 
Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27909051, 
spisová značka B 11960 vedená u Městského soudu v Praze, 
tímto oznamuje, že s účinností ke dni 1. 6. 2017 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Oto Bachmann, bytem 
Lužnická 1279/1, 251 01 Říčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV00650013-20170814“

EUSDE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61459003; Čestlice 198, 
251 01 Čestlice; 14. 08. 2017; OV00607328; Společnost EUS-
DE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61459003, se sídlem Čestlice 198, 
251 01 Čestlice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28115, oznamu-
je, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Adam Batuna, nar. dne 29. 1. 1976, bytem 
Bojasova 1247/11, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Společnost EUS-
DE, s. r. o. v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky vůči společnosti přihlásili do 30. 11. 2017 na adrese 
JUDr. Adam Batuna, advokát, Václavské náměstí 1, 110 00 Praha 
1. OV00607328-20170814“

&quot; Austczech International & quot; , spol. s r. o., v likvida-
ci; Likvidace; 41191374; Praha 4, Kloboukova 25, PSČ 148 00; 
14. 08. 2017; OV00607347; Likvidátor společnosti „Austczech 
International“, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 41191374, se síd-
lem Praha 4, Kloboukova 25, PSČ 148 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 248/2017-4, ze dne 
8. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 4. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00607347-20170814“

STADOP GROUP, s. r. o.; Likvidace; 28116411; Újezd u Brna, 
Štefánikova 467, PSČ 664 53; 14. 08. 2017; OV00607356; 
Obchodní společnost STADOP GROUP, s. r. o., IČ: 28116411, 
se sídlem Újezd u Brna, Štefánikova 467, PSČ 664 53, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 70340 oznamuje, že dne 11. 4. 2016 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607356-20170814“

Deester, v. o. s. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 25820371; 
Nejedlého 991/2, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava; 14. 08. 2017; 
OV00650015; Společnost Deester, v. o. s., se sídlem Nejedlé-
ho 991/2, 710 00 Ostrava, IČ: 25820371, oznamuje, že dne 
16. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
firmy. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Dees-
ter, v. o. s. &quot; v likvidaci & quot; . OV00650015-20170814“

Z-NET, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27075311; Praha 1, V Jirchá-
řích 6/149, PSČ 110 00 „; 14. 08. 2017; OV00649983; Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Z-NET, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 27075311, se sídlem Praha 1, V Jirchářích 6/149, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 
83Cm 935/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti Z-NET, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na 



Konkursní noviny 14/2017 | 59

adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Z-NET, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27075311, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00649983-20170814“

Czech Stage Organization, o. s., v likvidaci; Likvidace; 01721135; 
Šumavská 519/35, Veveří, 602 00 Brno; 14. 08. 2017; 
OV00607374; Obchodní jméno: Czech Stage Organizati-
on, o. s., v likvidaci Sídlo: Šumavská 519/35, Veveří, 602 00 
Brno IČ: 01721135 Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. L 17514. Spolek Czech 
Stage Organization, o. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
06. 02. 2017 do likvidace na základě rozhodnutí valné hromady 
spolku ze dne 06. 02. 2017 o zrušení spolku s likvidací. Likvidá-
torem byl valnou hromadou povolán pan Ing. MICHAL NĚMEC, 
dat. nar. 28. května 1974, bytem Bešůvka 758/4, Žebětín, 641 
00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00607374-20170814“

DATAINDEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 28202902; 
Hodkovická 181, 252 50 Vestec; 14. 08. 2017; OV00649971; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 808/2017-3 
ze dne 15. 5. 2017 byla společnost DATAINDEX, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 28202902, se sídlem Hodkovická 181, 252 50 
Vestec, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00649971-20170814“

ANIMA TUA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26440300; Praha 1 - 
Nové Město, Navrátilova 1421/11, PSČ 110 00 „; 14. 08. 2017; 
OV00649988; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ANIMA TUA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26440300, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Navrátilova 1421/11, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 7. 6. 2017, č. j. 83Cm 742/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti ANI-
MA TUA, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ANIMA TUA, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 26440300, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00649988-20170814“

S. V. Logistik, s. r. o.; Likvidace; 27720691; Krumvíř 120, PSČ 691 
73; 14. 08. 2017; OV00607358; Obchodní společnost S. V. Lo-
gistik, s. r. o., IČ: 27720691, se sídlem Krumvíř 120, PSČ 691 
73, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 54395, oznamuje, že dne 18. 4. 2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607358-20170814“

CARMEN EXPORT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45809992; Jung-
mannova 736/12, Nové Město, 110 00 Praha 1; 14. 08. 2017; 
OV00607325; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1011/2017-3 ze dne 31. 5. 2017 byla společnost CARMEN EX-
PORT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 45809992, se sídlem Jungmannova 
736/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00607325-
20170814“

Everything goes, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
29459257; Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava; 14. 08. 2017; OV00649996; Likvidátor obchodní 
společnost Everything goes, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 29459257, 
se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 09. 12. 2015, č.j. 24 Cm 73/2015-15, které nabylo právní 
moci dne 23. 03. 2016, byla společnost zrušena s likvidací.Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
29459257 OV00649996-20170814“

Bakerer Industry, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28648382; Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
PSČ 702 00 „; 14. 08. 2017; OV00649998; Likvidátor obchodní 
společnost Bakerer Industry, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28648382, 
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
PSČ 70200, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 

ze dne 22. 12. 2015, č.j. 42Cm 133/2014-8, které nabylo právní 
moci dne 9. 2. 2016, byla společnost zrušena s likvidací.Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28648382 OV00649998-20170814“

I.M.TRADE,s.r.o.; Likvidace; 26138255; Vykáňská 1444/101, 100 
00 Praha 10; 14. 08. 2017; OV00650006; Obchodní společnost 
I.M.TRADE,s.r.o., IČ: 26138255, se sídlem Vykáňská 1444/101, 
100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 23. 3. 2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 557/2016-5 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost I.M.TRADE,s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00650006-20170814“

Erotestil, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 28643518; 
Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín; 14. 08. 2017; 
OV00649978; Likvidátor společnosti Erotestil, s. r. o. &quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český 
Těšín, IČ: 28643518, oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz. OV00649978-20170814“

Tyrol, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25528220; Podlesí V 5450, 
760 05 Zlín; 14. 08. 2017; OV00649972; I. Oznámení - Výzva 
věřitelům společnosti Tyrol, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Podlesí 
V 5450, 76005 Zlín, IČ: 25528220. Likvidátor společnosti ozna-
muje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 3. 8. 2017 roz-
hodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese společnosti (likvidátora). OV00649972-20170814“

Slavojova 7, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25634658; Slavojova 
558/7, 128 00 Praha 2; 14. 08. 2017; OV00607341; Ozna-
muji zrušení společnosti s likvidací Slavojova 7, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25634658, se sídlem Slavojova 558/7, 128 00 Praha 
2. Své přihlášky pohledávekdo likvidace zasílejte na adresu li-
kvidátorky, Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, e-mailem na adresu 
akfreyova@gmail.com nebo prostřednictvím ID datové schrán-
ky euyshuw. JUDr. Nataša Císařová, likvidátorka, AK Freyova 
1/12, 190 00 Praha 9, ID dat.schránky tdbhu7p OV00607341-
20170814“

KOBACOM, a. s., v likvidaci; Likvidace; 27909051; Bílko-
va 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1; 14. 08. 2017; 
OV00650013; Společnost KOBACOM, a. s., v likvidaci, se sídlem 
Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27909051, 
spisová značka B 11960 vedená u Městského soudu v Praze, 
tímto oznamuje, že s účinností ke dni 1. 6. 2017 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Oto Bachmann, bytem 
Lužnická 1279/1, 251 01 Říčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV00650013-20170814“

HUANG, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25473212; Sokolská 168/2, 
460 01 Liberec I; 17. 08. 2017; OV00664400; Likvidátor spo-
lečnosti HUANG, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sokolská 168/2, 
460 01 Liberec I, IČ: 25473212, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
19628 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 30. 9. 2012, a to na základě usnesení valné hromady NZ 
565/2012 ze dne 11. 9. 2012, kterým byla Společnost zruše-
na a nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 25. 5. 2017, č.j. 39 
Cm 36/2017-11 byla likvidátorem jmenována společnost CURA-
TORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00664400-
20170817“

Družstvo Dobratická v likvidaci; Likvidace; 25651978; Praha – 
Městská část Letňany, Dobratická 520, PSČ 199 00; 17. 08. 2017; 
OV00664405; Družstvo Dobratická v likvidaci IČ: 25651978 se 

sídlem Praha – Městská část Letňany, Dobratická 520, PSČ 199 
00 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. Dr 3923 Rozhodnutím členské schůze druž-
stva ze dne 25. 10. 2016 bylo Družstvo Dobratická v likvidaci, 
IČ: 25651978, se sídlem Praha – Městská část Letňany, Dobra-
tická 520, PSČ 199 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 3923, zrušeno s likvidací 
ke dni 31. 12. 2016. Likvidátorem byla jmenována Dagmar Stö-
cklová, nar. 14. 12. 1970, bytem Praha 9, Dobratická 520. Ve 
smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku likvidátor vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky či jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého uveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
likvidátora. OV00664405-20170817“

NOBYKO, s. r. o.; Likvidace; 60912359; Dukelská třída 971, 504 
01 Nový Bydžov; 17. 08. 2017; OV00616815; Společnost NO-
BYKO, s. r. o., IČ: 60912359, se sídlem Dukelská třída 971, 504 
01 Nový Bydžov, oznamuje, že vstoupila dne 24. 2. 2017 do 
likvidace (sp.zn. 39 Cm 11/2017). Likvidátorem byla jmenována 
společnost Insolvency Project, v. o. s., IČ: 28860993, se sídlem 
Dukelská 15/16, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Dukelská 
třída 15/16, 500 02 Hradec Králové. OV00616815-20170817“

APRO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 42883890; č.p. 248, 
517 02 Kvasiny; 17. 08. 2017; OV00616809; Společnost 
APRO, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 42883890, se sídlem č.p. 248, 
517 02 Kvasiny, oznamuje, že dne 28. 12. 2011 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Burián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., IČ: 29352037, Za-
hradnická 223/6, 603 00 Brno. Tímto se všichni věřitelé uve-
dené společnosti vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky nebo 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Burián & amp; Penka, 
insolvence, v. o. s., Středova 94/1, 602 00 Brno. OV00616809-
20170817“

ROSTAC, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 47287969; Liberec 5, nám. 
Českých bratří 26/13, PSČ 460 01; 17. 08. 2017; OV00616807; 
Společnost ROSTAC, s. r. o., v likvidaci, IČ: 47287969, se sídlem 
nám. Českých bratří 26/13, 460 01 Liberec 5, oznamuje, že dne 
8. 3 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Burián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., 
IČ: 29352037, Zahradnická 223/6, 603 00 Brno. Tímto se všich-
ni věřitelé uvedené společnosti vyzývají, aby přihlásili svoje 
pohledávky nebo jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Buri-
án & amp; Penka, insolvence, v. o. s., Středova 94/1, 602 00 
Brno. OV00616807-20170817“

SILTESCO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49098977; Liberec 
6, ul Dr. Milady Horákové 340/120, PSČ 460 06; 17. 08. 2017; 
OV00616806; Společnost SILTESCO, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 49098977, se sídlem Liberec 6, ul. Dr. Milady Horákové 
340/120, PSČ 460 06, oznamuje, že dne 25. 5. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Burián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., IČ: 29352037, 
Zahradnická 223/6, 603 00 Brno. Tímto se všichni věřitelé uve-
dené společnosti vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky nebo 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Burián & amp; Penka, 
insolvence, v. o. s., Středova 94/1, 602 00 Brno. OV00616806-
20170817“

RZ BOHEMIA Dobříš, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61506788; Na 
Zlaté stezce 1055, 263 01 Dobříš; 17. 08. 2017; OV00664401; 
Likvidátor společnosti RZ BOHEMIA Dobříš, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Na Zlaté stezce 1055, 263 01 Dobříš, IČ: 61506788, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 29917 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 19. 7. 2017, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 22. 6. 2017, č.j. 84 Cm 975/2017 
- 5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se síd-
lem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou 
zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 
00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00664401-20170817“

PAS - Pražská agentura SOLO, spol., s. r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 28440757; Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 
17. 08. 2017; OV00664395; Společnost PAS - Pražská agentura 
SOLO, spol., s. r. o. v likvidaci se sídlem Blanická 590/3, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28440757 zapsaná v OR u MS Praha 
C 141698 oznamuje, že vstoupila dne 21. 1. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00664395-20170817“



Konkursní noviny 14/2017 | 60

ALIVON CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27393305; Praha 
10 - Vršovice, Rybalkova 202/21, PSČ 101 00; 17. 08. 2017; 
OV00664393; Společnost ALIVON CZ, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 10 - Vršovice, Rybalkova 202/21, PSČ 10100, 
IČ: 27393305 zapsaná v OR u MS Praha C 109945 oznamu-
je, že vstoupila dne 15. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00664393-20170817“

Svět mateřství, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25643819; Praha 8, 
Třeboradická 1077/16, PSČ 182 00; 17. 08. 2017; OV00664392; 
Společnost Svět mateřství, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 8, 
Třeboradická 1077/16, PSČ 18200, IČ: 25643819 zapsaná v OR 
u MS Praha C 57504 oznamuje, že vstoupila dne 21. 2. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00664392-20170817“

I. CHOMUTOVSKÁ KONKURSNÍ, v. o. s. v likvidaci; Likvida-
ce; 25419919; Hrušovany u Chomutova 73, PSČ 431 43; 
17. 08. 2017; OV00664417; I. CHOMUTOVSKÁ KONKURS-
NÍ, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Hrušovany u Chomutova 73, 
PSČ 431 43, IČ: 25419919, zapsaná u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, spisová značka oddíl A, vložka 12698. Společnost I. 
CHOMUTOVSKÁ KONKURSNÍ, v. o. s. v likvidaci oznamuje, 
že dne 22.května 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Karel Krčmárik, Zbyslavova 2560, 438 01 Žatec. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby svoje pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili na adrese likvidá-
tora. OV00664417-20170817“

SLycom service, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
04052552; Žerotínova 1051/19, 702 00 Ostrava; 17. 08. 2017; 
OV00664424; Oznámení o vstupu do likvidace: Obchodní firma: 
SLycom service, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Sídlo: Žerotíno-
va 1051/19, 702 00 Ostrava IČ: 04052552 Společnost SLycom 
service, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; oznamuje, že vstoupila 
dnem 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena paní 
Milena Indráková, bytem č.p. 357, 742 65 Rybí. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, která činí 3 
měsíce od druhého zveřejnění, na adrese likvidátora (nebo spo-
lečnosti). OV00664424-20170817“

DIKUS CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27743993; Fischerova 
770/12, 669 02 Znojmo; 17. 08. 2017; OV00664402; DIKUS 
CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27743993, se sídlem Znojmo, Fischero-
va 770/12, PSČ 669 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 56095, tímto v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Aleš Lisko, nar. 29. 12. 1976, bytem Znoj-
mo, Hvězdova 3631/10, PSČ 669 02, kontaktní adresa Znojmo, 
Fischerova 770/12, PSČ 669 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese sídla společnosti – Fischerova 770/12, 
669 02 Znojmo. OV00664402-20170817“

FIELDING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27842622; Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3; 17. 08. 2017; OV00664411; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 5 Cm 1105/2017 - 4 
ze dne 8. 6. 2017 byla společnost FIELDING, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27842622, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 
00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00664411-20170817“

DIMO Corp, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28465156; Huťská 229, 
272 01 Kladno; 17. 08. 2017; OV00664412; Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 678/2017 - 3 ze dne 18. 4. 2017 
byla společnost DIMO Corp, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28465156, se 
sídlem Huťská 229, 272 01 Kladno, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora OV00664412-
20170817“

Fenomenon v likvidaci; Likvidace; 26633264; Kralovická 61, Pl-
zeň, PSČ 323 00; 17. 08. 2017; OV00664403; Obchodní jméno: 

Spolek Fenomenon v likvidaci Sídlo: Kralovická 61, Plzeň, 323 00 
IČ: 26633264 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl L vložka 3778 Spolek Fenomenon 
oznamuje, že vstoupil dne 1. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Kateřina Turková, Plzeňská 142, Třemošná, 330 
11. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00664403-
20170817“

STAROS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 61505706; Sopotská 
612/4, Bohnice, 181 00 Praha 8; 17. 08. 2017; OV00664413; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 434/2017-3 ze 
dne 30. 3. 2017 byla společnost STAROS, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 61505706, se sídlem Sopotská 612/4, Bohnice, 181 00 Praha 
8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00664413-20170817“

Tene, s. r. o.; Likvidace; 25526065; Francouzská 421/87, Zábr-
dovice, 602 00 Brno; 17. 08. 2017; OV00664404; Likvidátor 
společnosti Tene, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Francouzská 421/87, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 25526065 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
30484 (dále jen společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-
je, že jediný společník při výkonu působnosti valné hromady 
obchodní společnosti přijal dne 18. 5. 2017 rozhodnutí o zru-
šení společnosti s likvidací: „Jediný společník schvaluje zrušení 
společnosti Tene, s. r. o., se sídlem Brno, Francouzská 421/87, 
PSČ 602 00, IČ: 25526065, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, v oddílu C., vložce číslo 30484, 
s následnou likvidací, s účinností ke dni 1. 6. 2017. Po dobu 
likvidace společnosti bude obchodní firma společnosti znít takto: 
Tene, s. r. o. v likvidaci. Likvidátorem společnosti se jmenuje 
Ing. Blanka Belzová dat. nar. 10. 10. 1942, bytem Brno, Barvy 
600/6, PSČ 638 00.“ Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby či orgány touto likvidací dotčené, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva za společností Tene, s. r. o. v likvi-
daci ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
u společnosti na adrese provozovny smluvního zástupce Ing. Ja-
roslava Belzy, Francouzská 421/87, 602 00, Brno. Ing. Blanka 
Belzová, likvidátor OV00664404-20170817“

R.N.H., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27886034; Praha 10 - Straš-
nice, Průběžná 818/52, PSČ 100 00; 17. 08. 2017; OV00664415; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1198/2016 - 5 
ze dne 13. 7. 2016 byla společnost R.N.H., s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27886034, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Průběžná 818/52, 
PSČ 10000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00664415-20170817“

SIBIKOM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63471213; Praha 10, 
Přátelství 301, PSČ 104 00; 17. 08. 2017; OV00664420; První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SIBIKOM, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SIBIKOM, s. r. o. se sídlem Praha 10, Přátelství 301, PSČ 10400, 
IČ: 63471213, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126615, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SIBI-
KOM, s. r. o. v likvidaci OV00664420-20170817“

LOFRA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26738287; Praha 8, 
Hnězdenská 596, PSČ 181 00; 17. 08. 2017; OV00664421; Prv-
ní zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LOFRA, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
LOFRA, s. r. o. se sídlem Praha 8, Hnězdenská 596, PSČ 18100, 
IČ: 26738287, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90656, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 

30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LOF-
RA, s. r. o. v likvidaci OV00664421-20170817“

SILTON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24728357; Praha 10 - Vr-
šovice, Kubánské nám. 1391/11, PSČ 100 00; 17. 08. 2017; 
OV00664428; První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
SILTON, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti SILTON, s. r. o. se sídlem Praha 10 – Vršovice, 
Kubánské nám. 1391/11, PSČ 10000, IČ: 24728357, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 169342, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společ-
nosti SILTON, s. r. o. v likvidaci OV00664428-20170817“

LOLITA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63075814; Jeremenkova 
719/91, Podolí, 140 00 Praha 4; 08. 08. 2017; OV00630623; 
Společnost LOLITA, s. r. o., IČ: 63075814, se sídlem Jeremenkova 
719/91, Podolí, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 36296, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 6. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 1644/2016–4, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 2. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00630623-20170808“

Mládežnická kopaná TJ Slavoj Suchdol, z. s. v likvidaci; Likvi-
dace; 03359204; Armádní 1233/38, Praha 6, PSČ 165 00; 
16. 08. 2017; OV00660607; Výzva věřitelům Oznámení likvi-
dátora spolku Mládežnická kopaná TJ Slavoj Suchdol, z. s. v li-
kvidaci, IČ: 03359204, se sídlem Armádní 1233/38, Praha 6, 
PSČ 165 00, zapsané ve spolkovém rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze pod sp.zn. L 61194. Spolek byl zrušen 
rozhodnutím výkonného výboru na jeho jednání konaném dne 
17. 5. 2017, a to ke dni 1. 6. 2017, přičemž k tomuto dni vstou-
pil spolek do likvidace. Likvidátor spolku Mládežnická kopaná TJ 
Slavoj Suchdol, z. s. v likvidaci, IČ: 03359204, Petr Kučera, dat. 
nar. 16. května 1974, vyzývá věřitele spolku, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na níže uvedenou adresu likvidátora. Petr Kučera, adresa pro 
doručování: Lysolajské údolí 55/39, 165 00 Praha 6; likvidátor 
spolku Mládežnická kopaná TJ Slavoj Suchdol, z. s. v likvidaci 
OV00660607-20170816“

Bytové družstvo Holečkova 69, v likvidaci; Likvidace; 24318477; 
Holečkova 836/69, Smíchov, 150 00 Praha 5; 16. 08. 2017; 
OV00660622; OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
Holečkova 69, v likvidaci Sídlo: Holečkova 836/69, Smíchov, 150 
00 Praha 5, IČ: 24318477, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 7810, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 24. 05. 2017 roz-
hodla členská schůze družstva o zrušení družstva s likvidací, bez 
právního nástupce, ke dni 24. 05. 2017 a zvolila likvidátora. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Bytové družstvo Holečkova 69, v likvidaci tímto podle ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Bytové družstvo Holeč-
kova 69, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají 
za společností Bytové družstvo Holečkova 69, v likvidaci, a to ve 
lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 9. 8. 2017 Bytové družstvo Holečkova 69, 
v likvidaci Václav Skala, likvidátor OV00660622-20170816“

OKAL Consulting, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05082226; Pobřež-
ní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8; 16. 08. 2017; OV00611761; 
Pavel Kulajta, likvidátor společnosti OKAL Consulting, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 05082226, se sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 186 
00 Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 



Konkursní noviny 14/2017 | 61

soudem v Praze pod spisovou značkou C 257942, zastoupen 
Mgr. Lukášem Zahrádkou, advokátem Dvořák Hager & amp; 
Partners, advokátní kancelář, s. r. o. se sídlem Oasis Florenc, Po-
břežní 394/12, Praha, PSČ 186 00, ev. č. ČAK 12022, oznamuje, 
že dohodou společníků společnosti ze dne 7. 6. 2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to 
s účinností ke dni 1. 7. 2017. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese 
sídla společnosti. OV00611761-20170816“

S+R PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28884736; Praha 7 - Hole-
šovice, Tovární 202/3, PSČ 170 00; 16. 08. 2017; OV00660637; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2679/2016 - 5 
ze dne 06. 02. 2017, které nabylo právní moci dne 05. 05. 2017, 
byla společnost S+R PLUS, s. r. o., IČ: 28884736, se sídlem To-
vární 202/3, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00660637-20170816“

Auto Schulz, s. r. o.; Likvidace; 48292354; Fibichova 38, 407 
53 Jiříkov; 16. 08. 2017; OV00660632; Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem ze dne 18. 1. 2008, č.j. 72Cm 9/2008-6 
byla zrušena společnost Auto Schulz, s. r. o. se sídlem Jiříkov, 
Fibichova 38, IČ: 48292354 a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Jan Šedivý, dat. nar. 12. 6. 1947, Jiříkov, 
Fibichova 38, PSČ 407 53. Usnesení nabylo právní moci dne 
20. 02. 2008. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 25. 04. 2017, č.j. 72Cm 9/2008-22 soud jmenoval likvidá-
torem společnosti JUDr. Dagmar Mixovou, se sídlem Ústí nad 
Labem, Masarykova 93, PSČ 400 01, IČ: 11202645. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00660632-20170816“

Spolek Obč.sdružení příslušníků rodu Pecinovských a rodů s ním 
příbuzných v likvidaci; Likvidace; 26996511; K Dubovému mlýnu 
2305/6, Dejvice, 164 00 Praha; 16. 08. 2017; OV00660647; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 38/2017 - 18 
ze dne 08. 03. 2017, které nabylo právní moci dne 07. 05. 2017, 
byl spolek Obč. sdružení příslušníků rodu Pecinovských a rodů 
s ním příbuzných, IČ: 26996511, se sídlem K Dubovému mlýnu 
2305/6, Dejvice, 164 00 Praha, zrušen s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masaryko-
va 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660647-20170816“

AMADEUS FILMS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60464089; 
Kříženeckého náměstí 322/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5; 
16. 08. 2017; OV00611764; Likvidátor společnosti AMADE-
US FILMS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60464089, se sídlem Kříže-
neckého náměstí 322/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 26524 (dále jen „společnost“), tímto oznamuje, že 
valná hromada společnosti dne 5. 9. 1997 rozhodla o zrušení 
společnosti a o jejím vstupu do likvidace. Tato skutečnost byla 
zapsána do obchodního rejstříku dne 13. 7. 2017. Likvidátor 
společnosti JUDr. Mikuláš Ürge, Ph.D. tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky na adrese: 
JUDr. Mikuláš Ürge, Ph.D., Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 
1. OV00611764-20170816“

VAMI Mělník, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60198133; Požární 
1955/5, 276 01 Mělník; 16. 08. 2017; OV00660651; Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 566/2017 - 5 ze dne 
10. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 06. 2017, byla 
společnost VAMI Mělník, s. r. o., IČ: 60198133, se sídlem Požár-
ní 1955/5, Mělník, PSČ 276 01, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660651-20170816“

BAST REALITY, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27065979; Rumunská 
1720/12, Praha 2, PSČ 120 00; 16. 08. 2017; OV00660616; 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 206/2015 – 16 
dne 16. 6. 2017 byla zrušena společnost BAST REALITY, a. s., 
IČ: 27065979, se sídlem Praha 2, Rumunská 1720/12, PSČ 120 
00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00. OV00660616-20170816“

LOMED, spol. s r. o.; Likvidace; 61946630; tř. Družby čp 1394/40, 
735 06 Karviná; 16. 08. 2017; OV00660608; Obchodní jméno: 
LOMED, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: tř. Družby 1394/40, Nové 
Město, 735 06 Karviná IČ: 61946630 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
12905 Společnost LOMED, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaromír Sýkora, Slezská 950, Poruba, 735 14 Orlová. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora společnosti. OV00660608-20170816“

Správce, v. o. s.; Likvidace; 26478358; Petrohradská 216/3, 
Vršovice, 101 00 Praha 10; 16. 08. 2017; OV00660624; 
Správce, v. o. s., se sídlem Praha 10, Petrohradská 216/3, 
IČ: 26478358 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v odd.A, vložka 45477 oznamuje, že 
vstoupila dne 10. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Taťjána Vojtová, Karasovská 5, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00660624-20170816“

Raffaello, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49098608; Budovatelů 
2957, 434 01 Most; 16. 08. 2017; OV00660610; Likvidátor spo-
lečnosti Raffaello, s. r. o. v likvidaci se sídlem Budovatelů 2957, 
434 01 Most, IČ: 49098608, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 5515, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 71 Cm 369/2007-44 dne 11. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 17. 5. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV00660610-20170816“

Wasabi fresh sushi, s. r. o.; Likvidace; 24318884; Tyršova 403, 
338 08 Zbiroh; 16. 08. 2017; OV00611754; Obchodní jméno: 
Wasabi fresh sushi, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zbiroh, PSČ 338 08, 
Tyršova 403 IČ: 24318884 Společnost Wasabi fresh sushi, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Marie Poláková, Tyršova 403, 338 
08 Zbiroh. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonem stanovené lhůtě na adrese likvidátora. OV00611754-
20170816“

ZÁZEMÍ.EU, o. p. s. v likvidaci; Likvidace; 28378229; Horomě-
řice, Únětice 204, PSČ 252 62; 16. 08. 2017; OV00660627; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 97/2016 - 9 ze 
dne 22. 02. 2017, které nabylo právní moci dne 04. 04. 2017, 
byla společnost ZÁZEMÍ.EU, o. p. s., IČ: 28378229, se sídlem 
Horoměřice, Únětice 204, PSČ 252 62, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660627-
20170816“

Chronos International, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27386805; 
Praha 1, Národní 1435/6, PSČ 110 00; 16. 08. 2017; 
OV00660649; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
902/2017 - 5 ze dne 20. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 21. 07. 2017, byla společnost Chronos International, s. r. o., 
IČ: 27386805, se sídlem Národní 1435/6, Praha 1 - Nové Měs-
to, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660649-20170816“

Sterina, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24218481; Kaprova 42/14, 
Praha 1, PSČ 111 21; 16. 08. 2017; OV00660615; Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1031/2017 – 5 
ze dne 15. 6. 2017 byla zrušena společnost Sterina, s. r. o., 
IČ: 24218481, se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 111 21 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00660615-20170816“

Loog, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26029278; Kaliště 2329, 370 
06 České Budějovice; 16. 08. 2017; OV00611737; Likvidátorka 
společnosti Loog, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26029278, se sídlem Ka-
liště 2329, 370 06 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejst-
říku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 10104, 
oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 

82/2017-7 byla společnost zrušena s likvidací. V souladu s § 198 
odst. 2 OZ likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 
01 České Budějovice. OV00611737-20170816“

VESNET, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26471680; Čs. armády 
371/11, 160 00 Praha 6; 16. 08. 2017; OV00660609; Společ-
nost VESNET, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 1. 2017, č.j. 84 Cm 600 / 
2016, vstoupila dne 16. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jiří Andrýsek, dat. nar. 21. 11. 1988, se sídlem 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, tj. Mgr. Jiří Andrýsek, Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 98m5vhb. V Praze 
dne 27. 7. 2017 Mgr. Jíří Andrýsek likvidátor společnosti VES-
NET, s. r. o. v likvidaci OV00660609-20170816“

MONTINVEST CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26029642; 
Veselíčko 7, 398 42 Veselíčko; 16. 08. 2017; OV00611759; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní spo-
lečnost MONTINVEST CZ, s. r. o., IČ: 26029642, se sídlem 
Veselíčko 7, 398 42 Veselíčko, oznamuje, že ke dni 13. 6. 2017 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 16. 5. 2017, č. j. 36 
Cm 195/2017 - 6, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písem-
ně na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV00611759-
20170816“

DUMA, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 16355822; Praha 9 - Kyje, Peluškova 1409, PSČ 198 00; 
16. 08. 2017; OV00660619; Společnost DUMA, spol. s r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; oznamuje, že vstoupila dne 8. srp-
na 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: - pan Ing. Du-
šan Matoušek, narozený 2. 10. 1957, bydliště Ořech, Hájovka 
289, PSČ 252 25 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto inzerátu 
v obchodním věstníku, a to na shora uvedené adrese bydliště 
likvidátora, nebo na adrese sídla společnosti. OV00660619-
20170816“

TVINS, spol. s r. o.; Likvidace; 16627741; P. O.BOX č. 96, Rož-
nov pod Radhoštěm, PSČ 756 61; 16. 08. 2017; OV00611747; 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 6. 12. 2016 č.j. 29 Cm 111/2016 - 10 byla společnost 
TVINS, spol. s r. o., IČ: 16627741, se sídlem P. O.BOX č. 96, 
Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 563, 
zrušena s likvidací a byla nařízena její likvidace. Stejným usnese-
ním byl do funkce likvidátora společnosti jmenován Mgr. Lukáš 
Stoček. Usnesení nabylo právní moci dne 12. 1. 2017, vyko-
natelnosti dne 17. 1. 2017. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš 
Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV00611747-20170816“

SAGITA-LTD, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48592056; 
Jabloňová 1673//59, Praha 10, PSČ 106 00; 16. 08. 2017; 
OV00660614; Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1006/2017 – 5 ze dne 15. 6. 2017 byla zrušena společnost 
SAGITA-LTD, spol. s r. o., IČ: 48592056, se sídlem Praha 10, 
Jabloňová 1673//59, PSČ 106 00 a byla nařízena její likvida-
ce. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky 
Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 
00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. 
OV00660614-20170816“

AUXHALL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25850661; Pod Višňovkou 
1661/33, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00; 08. 08. 2017; OV00630632; 
Společnost AUXHALL, s. r. o., IČ: 25850661, se sídlem Pod Viš-
ňovkou 1661/33, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 186507, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16. 12. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2303/2016–5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
16. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 



Konkursní noviny 14/2017 | 62

právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630632-20170808“

CSC Finance, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26115409; Masná 
702/9, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00; 08. 08. 2017; 
OV00630630; Společnost CSC Finance, s. r. o., IČ: 26115409, se 
sídlem Masná 702/9, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 71422, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 793/2016–6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
10. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630630-20170808“

POTRIL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26358531; Malkovského 
601, Letňany, 190 00 Praha 9; 08. 08. 2017; OV00630635; Spo-
lečnost POTRIL, s. r. o., IČ0: 26358531, se sídlem Malkovského 
601, Letňany, 190 00 Praha 9, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 121720, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 1317/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 1. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00630635-20170808“

RIGLA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27956571; Do Lipan 506/23, 
Praha 10, PSČ 103 00; 08. 08. 2017; OV00630634; Společnost 
RIGLA, s. r. o., IČ: 27956571, se sídlem Do Lipan 506/23, Praha 
10, PSČ 103 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 129264, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 14. 7. 2016, pod sp.zn. 83 
Cm 1427/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do 
likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 15. 2. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby při-
hlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630634-
20170808“

ZeroBit Software, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01853996; Za-
hradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5; 08. 08. 2017; 
OV00630694; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ZeroBit Soft-
ware, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Koší-
ře, 150 00 Praha 5, IČ: 01853996, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 212456, oznamuje, že byla nařízena 
dne 8. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5. 4. 2017, č.j. 85 Cm 481/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ZeroBit Soft-
ware, s. r. o. v likvidaci OV00630694-20170808“

agency informtrade.eu, spol. s r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 03230155; Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 
08. 08. 2017; OV00630699; Oznámení o vstupu společnosti do 
likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost agency 
informtrade.eu, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 03230155, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 228872, oznamuje, že byla naří-
zena dne 8. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 4. 2017, č.j. 85 Cm 674/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 

JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti agency in-
formtrade.eu, spol. s r. o. v likvidaci OV00630699-20170808“

Czech reisen, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24135500; Adamovská 
1064/7, Michle, 140 00 Praha 4; 08. 08. 2017; OV00630661; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Czech reisen, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Adamovská 1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 24135500, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 181838, oznamuje, že byla nařízena dne 30. 6. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8. 6. 2017, č.j. 85 Cm 1100/2017-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Czech reisen, s. r. o. 
v likvidaci OV00630661-20170808“

MORTOŠ CZ s r.o. v likvidaci; Likvidace; 27882799; Praha 6 
- Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00; 08. 08. 2017; 
OV00630664; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MORTOŠ CZ s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, 
PSČ 169 00, IČ: 27882799, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 123932, oznamuje, že byla nařízena dne 
27. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10. 6. 2016, č.j. 82 Cm 1057/2016-7. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MORTOŠ CZ 
s r.o. v likvidaci OV00630664-20170808“

Družstvo KARAT Mladá Boleslav v likvidaci; Likvidace; 27581799; 
č.p. 138, 293 07 Hrdlořezy; 08. 08. 2017; OV00630660; Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Družstvo KARAT 
Mladá Boleslav v likvidaci, se sídlem č.p. 138, 293 07 Hrdlořezy, 
IČ: 27581799, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, 
vložka 6512, oznamuje, že byla nařízena dne 11. 7. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12. 6. 2017, č.j. 85 Cm 516/2017-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Družstvo KARAT Mladá 
Boleslav v likvidaci OV00630660-20170808“

Berghold, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27564835; Jeremenkova 
1171/102, Podolí, 140 00 Praha 4; 08. 08. 2017; OV00630642; 
Společnost Berghold, s. r. o., IČ: 27564835, se sídlem Jeremen-
kova 1171/102, Podolí, 140 00 Praha 4, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 114553, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
25. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1052/2016–6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 12. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630642-20170808“

WIND - GASTRO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25965930; 
Pardubice - Zelené Předměstí, Sladkovského 454, PSČ 530 
02; 08. 08. 2017; OV00630653; Společnost WIND – GAST-
RO, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Marek, nar. 
1. 4. 1957, bytem U Marka 2423, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese právní zástupkyně likvidátora Mgr. Aleny 
Šlajsové, advokátky, sídlem Havlíčkova 147, 537 01 Chrudim. 
OV00630653-20170808“

OZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48585734; Svatovická 6, 160 
00 Praha 6; 08. 08. 2017; OV00591776; Společnost OZ, s. r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2. 2. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-

kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00591776-20170808“

A.D.O., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60489286; Škroupovo náměs-
tí 1475/7, Žižkov, 130 00 Praha 3; 08. 08. 2017; OV00591801; 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti A.D.O., s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
A.D.O., s. r. o. se sídlem Škroupovo náměstí 1475/7, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 60489286, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27408, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti A.D-
.O., s. r. o. v likvidaci OV00591801-20170808“

INNOVATE real estate, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26151855; 
Provaznická 386/1, Staré Město, 110 00 Praha 1; 08. 08. 2017; 
OV00630626; Společnost INNOVATE real estate, s. r. o., 
IČ: 26151855, se sídlem Provaznická 386/1, Staré Město, 110 
00 Praha 1, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 74856, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 8. 2015, pod sp.zn. 78 
Cm 288/2015–6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do 
likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 14. 2. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby při-
hlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630626-
20170808“

MYJUMAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24678805; Cukrovarská 
941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9; 08. 08. 2017; OV00630612; 
Společnost MYJUMAR, s. r. o., IČ: 24678805, se sídlem Cukro-
varská 941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 165494, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
9. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1286/2016-6, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 12. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00630612-20170808“

C A M B R I D G E TRADE, v. o. s. v likvidaci; Likvidace; 
46509453; Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 Praha 9; 
08. 08. 2017; OV00630680; Oznámení o vstupu společnosti do 
likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost C A M 
B R I D G E TRADE, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Podnikatel-
ská 553, Běchovice, 190 11 Praha 9, IČ: 46509453, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle A, vložka 41580, oznamuje, 
že byla nařízena dne 28. 6. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 5. 2017, č.j. 85 
Cm 836/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti C A M B R I D G E TRADE, v. o. s. v likvidaci 
OV00630680-20170808“

Venol holding, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24243396; Štúrova 
1701/55, Krč, 142 00 Praha 4; 08. 08. 2017; OV00591779; 
Společnost Venol holding, s. r. o. v likvidaci se sídlem Štúrova 
1701/55, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 24243396, zapsaná v OR 
u MS Praha C 196478 oznamuje, že vstoupila dne 18. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591779-20170808“



Konkursní noviny 14/2017 | 63

United Capital Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04828313; 
Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1; 08. 08. 2017; 
OV00630667; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost United Capital 
Group, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Opletalova 1015/55, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04828313, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 254334, oznamuje, že byla naří-
zena dne 5. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 6. 6. 2017, č.j. 85 Cm 1076/2017-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti United Capital 
Group, s. r. o. v likvidaci OV00630667-20170808“

Šumčuk, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28524357; Bělohorská 
144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6; 08. 08. 2017; OV00630604; 
Společnost Šumčuk, s. r. o., IČ: 28524357, se sídlem Bělohor-
ská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 147886, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 10. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 590/2015-5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630604-20170808“

SEPTIMAC Plus, s. r. o.; Likvidace; 61324078; Kateřinská 181, 
460 14 Liberec; 08. 08. 2017; OV00591770; Likvidátor společ-
nosti SEPTIMAC Plus, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kateřinská 
181, 460 14 Liberec, IČ: 61324078 (dále též „Společnost“) 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace na 
základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočky 
v Liberci ze dne 17. 2. 2014, č.j. 39 Cm 171/2013-6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Michal Kalenský, dat. nar. 8. prosince 1986, 
se sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. Věři-
telé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. OV00591770-
20170808“

BISTAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24289116; 28. pluku 
128/12, Vršovice, 101 00 Praha 10; 08. 08. 2017; OV00591782; 
Společnost BISTAV, s. r. o. v likvidaci se sídlem 28. pluku 128/12, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 24289116, zapsaná v OR u MS 
Praha C 193286 oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591782-20170808“

R & amp; JSB, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60200014; Pod 
Šancemi 196/4, Vysočany, 190 00 Praha 9; 08. 08. 2017; 
OV00630622; Společnost R & amp; JSB, s. r. o., IČ: 60200014, 
se sídlem Pod Šancemi 196/4, Vysočany, 190 00 Praha 9, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25043, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1059/2016–5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630622-20170808“

IRF systém, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26696525; Lege-
rova 1831/42, Nové Město, 120 00 Praha 2; 08. 08. 2017; 
OV00630625; Společnost IRF systém, s. r. o., IČ: 26696525, se 
sídlem Legerova 1831/42, Nové Město, 120 00 Praha 2, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87989, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1702/2016–5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 

obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630625-20170808“

RAFFEL Automaten, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62576658; 
K Radonicům 23/15, Satalice, 190 15 Praha 9; 08. 08. 2017; 
OV00630621; Společnost RAFFEL Automaten, s. r. o., 
IČ: 62576658, se sídlem K Radonicům 23/15, Satalice, 190 15 
Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 32695, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1082/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630621-20170808“

ARCTICA INVEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27810526; V jir-
chářích 195/2, Nové Město, 110 00 Praha 1; 08. 08. 2017; 
OV00630684; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ARCTICA IN-
VEST, s. r. o. v likvidaci, se sídlem V jirchářích 195/2, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČ: 27810526, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 137977, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 16. 5. 2017, č.j. 85 Cm 835/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ARCTICA IN-
VEST, s. r. o. v likvidaci OV00630684-20170808“

DYNAMIC BAU, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27082181; Pra-
ha 8 - Libeň, Voctářova 109/12, PSČ 180 00; 08. 08. 2017; 
OV00591788; Společnost DYNAMIC BAU, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Praha 8 - Libeň, Voctářova 109/12, PSČ 18000, 
IČ: 27082181, zapsaná v OR u MS Praha C 94901 oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00591788-20170808“

AFTERDAY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24133582; Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00; 08. 08. 2017; 
OV00630672; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AFTERDAY, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, IČ: 24133582, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 181655, oznamuje, že byla nařízena dne 
8. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31. 5. 2017, č.j. 85 Cm 1000/2017-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AFTER-
DAY, s. r. o. v likvidaci OV00630672-20170808“

REVELA plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25630075; K Chaloup-
kám 3170/2, Praha 10, PSČ 106 00; 08. 08. 2017; OV00630619; 
Společnost REVELA plus, s. r. o., IČ: 25630075, se sídlem 
K Chaloupkám 3170/2, Praha 10, PSČ 106 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56270, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2163/2016-5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
23. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 

dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630619-20170808“

K E E N S, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 64792528; V dolině 
1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10; 08. 08. 2017; OV00630670; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost K E E N S, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, 
IČ: 64792528, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 217502, oznamuje, že byla nařízena dne 15. 7. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5. 6. 2017, č.j. 85 Cm 1057/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti K E E N S, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00630670-20170808“

Bauer Residential, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27375471; Bal-
bínova 206/16, 120 00 Praha 2; 08. 08. 2017; OV00591815; 
Společnost Bauer Residential, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 2 - Vinohrady, Balbínova 206/26, PSČ 12000, IČ: 27375471 
oznamuje, že dnem 1. 6. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese jmenovaného likvidátora. Adresa likvidátora: Karolína Dou-
chová, ASB Prague, s. r. o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 
OV00591815-20170808“

RESTAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25121847; Soukenická 
1192/17, Praha 1; 18. 08. 2017; OV00670697; Likvidátor spo-
lečnosti RESTAR, s. r. o. v likvidaci, Soukenická 1192/17, Praha 
1, IČ: 25121847, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 51517 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00670697-20170818“

SDRUŽENÍ PRO POMOC MENTÁLNĚ POSTIŽENÝM, DOMOV 
SPMP DANA, v likvidaci; Likvidace; 62941763; Barrandovská 
1010/45, 152 00 Praha 5; 21. 08. 2017; OV00674142; Spo-
lečnost SDRUŽENÍ PRO POMOC MENTÁLNĚ POSTIŽENÝM, 
DOMOV SPMP DANA oznamuje, že vstoupila dne 29. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Plíšková, Naj-
drova 2184, Roztoky 252 63. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti Domov 
SPMP Dana se sídlem Barrandovská 1010/45, 152 00 Praha 5. 
OV00674142-20170821“

SPMP ČR pobočný spolek Středočeský kraj; Likvidace; 70963771; 
Hájecká 190, 273 51 Unhošť; 21. 08. 2017; OV00625426; Spo-
lečnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České repub-
lice, z.s., pobočný spolek SPMP Středočeský kraj, IČ: 70963771 
se sídlem Hájecká 190, 27351 Unhošť, ukončil v souladu se 
článkem IX stanov svoji činnost ke dni 30. 6. 2017 a vstoupil do 
likvidace, kterou schválil republikový výbor SPMP. Věřitelé, fyzic-
ké či právnické osoby, kterých se likvidace dotýká, se vyzývají, 
aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva na adresu pobočného spolku 
Mgr. Luďce Jiránkové, která je pověřena likvidací. OV00625426-
20170821“

AMIKARO4EVER, s. r. o.; Likvidace; 03187764; Braunerova 
563/7, 180 00 Praha 8; 21. 08. 2017; OV00625415; Obchodní 
společnost AMIKARO4EVER, s. r. o., IČ: 03187764, se sídlem 
Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
8. 6. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1036/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AMIKARO4EVER, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00625415-20170821“

ASCHER, s. r. o.; Likvidace; 29263913; U Pekařky 314/1, 180 
00 Praha 8; 21. 08. 2017; OV00625417; Obchodní společnost 
ASCHER, s. r. o., IČ: 29263913, se sídlem U Pekařky 314/1, 180 
00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 2. 2. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 118/2017-2 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost ASCHER, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 



Konkursní noviny 14/2017 | 64

věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelman-
na na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00625417-20170821“

Banana International, s. r. o.; Likvidace; 02343428; Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5; 21. 08. 2017; OV00625418; Obchodní 
společnost Banana International, s. r. o., IČ: 02343428, se sídlem 
Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
21. 3. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 344/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost Banana International, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00625418-20170821“

Pinot Wave, s. r. o.; Likvidace; 03029778; Štúrova 1701/55, 142 
00 Praha 4; 21. 08. 2017; OV00625421; Obchodní společnost 
Pinot Wave, s. r. o., IČ: 03029778, se sídlem Štúrova 1701/55, 
142 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 23. 1. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 55/2017-2 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 
12. Obchodní společnost Pinot Wave, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00625421-20170821“

Aprilen style, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01962914; Heine-
mannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6; 21. 08. 2017; 
OV00625390; Společnost Aprilen style, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 01962914, zapsaná v OR u MS Praha C 213936, oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625390-20170821“

Euro Mikrotek, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26148137; Praha 
4 - Braník, U staré pošty 172/7, PSČ 147 00; 21. 08. 2017; 
OV00625389; Společnost Euro Mikrotek, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 - Braník, U staré pošty 172/7, PSČ 14700, 
IČ: 26148137, zapsaná v OR u MS Praha C 74500, oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625389-20170821“

Wilmet Steel, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01699598; Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1; 21. 08. 2017; 
OV00625385; Společnost Wilmet Steel, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 01699598, zapsaná v OR u MS Praha C 210620, oznamu-
je, že vstoupila dne 22. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625385-20170821“

BRAN RECRUITMENT CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
29130611; Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8; 21. 08. 2017; 
OV00625396; Společnost BRAN RECRUITMENT CZ, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 29130611, zapsaná v OR u MS Praha C 202396, oznamu-
je, že vstoupila dne 25. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625396-20170821“

SAURIA TRADE, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 25388151; Slavíková 6168/18a, 708 00 Ostrava, Poruba; 
21. 08. 2017; OV00625401; Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 271/2015 - 12 ze dne 15. 1. 2016 byla spo-
lečnost SAURIA TRADE, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 25388151, se 
sídlem Slavíkova 6168/18a, Poruba, 708 00 Ostrava, zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
67/2017 - 8 ze dne 26. 4. 2017 byla ustanovena novou likvi-

dátorkou této společnosti Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti SAURIA TRADE, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 25388151, se sídlem Slavíkova 6168/18a, Poruba, 708 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00625401-20170821“

EASY GAME, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
03478611; Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava; 21. 08. 2017; OV00625402; Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 24 Cm 213/2016 - 7 ze dne 19. 4. 2017 byla 
společnost EASY GAME, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 213/2016 - 7 ze dne 
19. 4. 2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti EASY GAME, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 03478611, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00625402-20170821“

PIRUET plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27925251; náměstí 
17. listopadu 295, Příbram VII, 261 01 Příbram; 21. 08. 2017; 
OV00625405; PIRUET plus, s. r. o., v likvidaci, se sídlem nám. 
17. listopadu 295, Příbram VII, 261 01 Příbram, IČ: 27925251, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 126897, oznamuje, že vstoupila dne 23. 3. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Margarita Šimková, 
bytem nám. 17. listopadu 295, Příbram VII, 261 01 Příbram. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátorky. OV00625405-20170821“

Brain Central, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03612261; Vyšehrad-
ská 1349/2, 128 00 Praha 2; 21. 08. 2017; OV00674145; Likvi-
dátor obchodní společnosti Brain Central, s. r. o., „v likvidaci“, 
IČ: 03612261, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 
00 Praha 2, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 14. 7. 2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidá-
tora obchodní společnosti na adrese: Brain Central, s. r. o., se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u FIO banky, a. s., 2300716982/2010, v.s. 
IČ: plátce. OV00674145-20170821“

Unie rodičů ČR v likvidaci; Likvidace; 61386766; Praha 2, 
PSČ 120 00; 21. 08. 2017; OV00674108; Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 80Cm 13/2017 ze dne 14. 3. 2017, které 
nabylo právní moci dne 04. 05. 2017, byl spolek Unie rodičů 
ČR, se sídlem Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 61386766, zrušena 
s likvidací a likvidátorem spolku byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00674108-20170821“

RAWIN, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 04083288; Michelská 
300/60, Michle, 140 00 Praha 4; 21. 08. 2017; OV00674103; 
Společnost RAWIN, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Miroslava 
Webster, Holubí 1236/3, 165 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00674103-20170821“

Bytové družstvo Jiřina v likvidaci; Likvidace; 25675222; Klíčovská 
357/10, Praha 9; 21. 08. 2017; OV00674134; Obchodní jméno: 
Bytové družstvo Jiřina v likvidaci Sídlo: Klíčovská 357/10, Praha 9 
IČ: 25675222 Společnost Bytové družstvo Jiřina v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována: JUDr. Dana Feitlová, adresa trvalého pobytu: 
M. Horákové 50, Praha 7 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky (nebo společnosti). 
OV00674134-20170821“

ATABA Group, s. r. o.; Likvidace; 01628909; Pardubice, Svaté 
Anežky České 33, PSČ 530 02; 21. 08. 2017; OV00674105; Ob-
chodní společnost ATABA Group, s. r. o. IČ: 01628909, se sídlem 
Pardubice I, Svaté Anežky České 33, PSČ: 530 02, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 
34011, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, po-
bočka v Pardubicích ze dne 8. 2. 2017, pod č.j. 55Cm 8/2017-9, 
zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, 
Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení 
právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, 
a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV00674105-
20170821“

eCollection, spol., s. r. o.; Likvidace; 24192368; Slavíkova 
1568/23, 120 00 Praha 2; 21. 08. 2017; OV00674117; Obchod-
ní společnost eCollection, spol., s. r. o., IČ: 24192368, se síd-
lem Slavíkova 1568/23, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
1. 2. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 
Cm 110/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost eCollection, spol., s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00674117-20170821“

KLEMEX IMPORT - EXPORT, s. r. o.; Likvidace; 24261319; 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1; 21. 08. 2017; OV00674119; 
Obchodní společnost KLEMEX IMPORT - EXPORT, s. r. o., 
IČ: 24261319, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 ozna-
muje, že se ke dni 9. 2. 2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1536/2016-16 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost KLEMEX 
IMPORT - EXPORT, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00674119-20170821“

MALLABERO, s. r. o.; Likvidace; 01840371; Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5; 21. 08. 2017; OV00674120; Ob-
chodní společnost MALLABERO, s. r. o., IČ: 01840371, se sídlem 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
23. 5. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 946/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MALLABERO, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00674120-20170821“

PROZA CZ, s. r. o.; Likvidace; 27152057; U továren 770/1b, 
102 00 Praha 10; 21. 08. 2017; OV00674123; Obchodní spo-
lečnost PROZA CZ, s. r. o., IČ: 27152057, se sídlem U továren 
770/1b, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 18. 4. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
604/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost PROZA CZ, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00674123-20170821“

SANMAREN, s. r. o.; Likvidace; 02356694; Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9; 21. 08. 2017; OV00674126; Obchodní spo-
lečnost SANMAREN, s. r. o., IČ: 02356694, se sídlem Martinic-
ká 987/3, 197 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 18. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
379/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost SANMAREN, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00674126-20170821“

Work for Life, s. r. o.; Likvidace; 28873955; Malostranské nábřeží 
558/1, 118 00 Praha 1; 21. 08. 2017; OV00674129; Obchodní 
společnost Work for Life, s. r. o., IČ: 28873955, se sídlem Ma-
lostranské nábřeží 558/1, 118 00 Praha 1 oznamuje, že se ke 
dni 20. 2. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 1551/2016-13 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost Work for Life, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00674129-20170821“

ZAARO, s. r. o.; Likvidace; 25697480; Tobrucká 763/2, 160 00 
Praha 6; 21. 08. 2017; OV00674131; Obchodní společnost ZAA-
RO, s. r. o., IČ: 25697480, se sídlem Tobrucká 763/2, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že se ke dni 9. 12. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 2035/2016-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost ZAARO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 



Konkursní noviny 14/2017 | 65

za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00674131-
20170821“

Český svaz chovatelů Základní organizace Římov - V LIKVIDACI; 
Likvidace; 70901945; č.p. 34, 373 14 Komařice; 21. 08. 2017; 
OV00674132; Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní 
organizace Římov – V LIKVIDACI Sídlo: č.p. 34, 373 14 Komařice 
IČ: 70901945 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47318 Český svaz chovatelů 
Základní organizace Římov – V LIKVIDACI oznamuje, že vstou-
pila dne 21. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
František Kouba, č.p. 34, 373 14 Komařice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00674132-20170821“

Betlémská Real Estate, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27063488; 
Mlýnská 3/6, Bubeneč, 160 00 Praha 6; 21. 08. 2017; 
OV00674114; Společnost Betlémská Real Estate, s. r. o., v likvi-
daci, se sídlem Praha 6, Mlýnská 3/6, PSČ 160 00, IČ: 27063488, 
oznamuje, že vstoupila dne 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována JUDr. Eva Bartůňková, bytem Malá 545/4, 
Praha 6 – Střešovice, PSČ 162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Bet-
lémská Real Estate, s. r. o., v likvidaci JUDr. Eva Bartůňková 
likvidátorka OV00674114-20170821“

CityPro, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26418941; Praha 4, Bra-
ník, Pod Jiráskovou čtvrtí 407/4, PSČ 147 00; 21. 08. 2017; 
OV00674112; Likvidátor společnosti CityPro, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Praha 4, Braník, Pod Jiráskovou čtvrtí 407/4, PSČ 147 
00, IČ: 26418941 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80716 oznamuje, že 
dohodou všech společníků ve formě notářského zápisu ze dne 
28. 7. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení spoečnosti s likvidací 
a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. srpna 2017. Likvidátorem 
byl zvolen Ing. arch. Igor Filipovič, Praha 10, Hostivař, Chu-
denická 1085/24, PSČ 102 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese sídla společnosti. OV00674112-
20170821“

Tělocvičná jednota Sokol Zlatá Koruna, v likvidaci; Likvida-
ce; 75001306; Zlatá Koruna 95, PSČ 382 02; 21. 08. 2017; 
OV00674141; Obchodní jméno: Tělocvičná jednota Sokol 
Zlatá Koruna, v likvidaci Sídlo: Zlatá Koruna 95, PSČ 38202 
IČ: 75001306 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 28596 Společnost Tělocvičná 
jednota Sokol Zlatá Koruna, v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 27. 11. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Hana Mlčáková, Srnín 92, PSČ 38101. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00674141-20170821“

KREDITBOOK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01742477; Vino-
hradská 1597/174, Vinohrady, 130 00 Praha 3; 21. 08. 2017; 
OV00674140; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 988/2017 - 3 ze dne 30. 5. 2017 byla společnost KRE-
DITBOOK, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01742477, se sídlem Vino-
hradská 1597/174, Vinohrady, 130 00 Praha 3 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00674140-20170821“

PAN PANORAMA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04745281; 
Novákových 380/18, Libeň, 180 00 Praha 8; 21. 08. 2017; 
OV00674135; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
461/2017 - 4 ze dne 4. 4. 2017 byla společnost PAN PANO-
RAMA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 04745281, se sídlem Novákových 
380/18, Libeň, 180 00 Praha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00674135-
20170821“

APPi - ONLINE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27884759; Slepá 
I 191/22, 142 00 Praha 4; 21. 08. 2017; OV00674144; Ob-
chodní firma APPi - ONLINE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sle-
pá I 191/22, 142 00 Praha 4, IČ: 27884759, reg. v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
124086, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
společnosti ze dne 10. 8. 2017 bylo rozhodnuto, že společnost 
APPi - ONLINE, s. r. o. se ruší likvidací a že do likvidace vstoupila 
dnem 10. 8. 2017. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Anto-

nín Jarý, datum narození 15. 5. 1965, bytem Čimická 768/94, 
181 00 Praha 8. Na základě uvedeného rozhodnutí se zároveň 
vyzývají všichni věřitelé, aby v zákonné tříměsíční lhůtě přihlásili 
své pohledávky včetně jejich specifikace na níže uvedené adrese: 
APPi - ONLINE, s. r. o. v likvidaci, Slepá I 191/22, 142 00 Praha 
4. Pořadí uspokojování pohledávek věřitelů se řídí platnými práv-
ními předpisy. OV00674144-20170821“

Frank International Trade Co.Ltd, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25609874; Praha 9, Českomoravská 150/22, PSČ 190 00; 
24. 07. 2017; OV00588527; Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83 Cm 1012/2016 ze dne 27. 10. 2016, které nabylo práv-
ní moci dne 20. 05. 2017, byla společnost Frank International 
Trade Co.Ltd, s. r. o., se sídlem Praha 9, Českomoravská 150/22, 
PSČ 190 00, IČ: 25609874, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00588527-
20170724“

Nova International Trading Co., společnost s ručením omezeným 
v likvidaci; Likvidace; 44269161; Praha 9, Jandova 8, PSČ 190 
00; 24. 07. 2017; OV00588523; Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 1488/2016 ze dne 18. 6. 2016, které nabylo 
právní moci dne 03. 06. 2017, byla společnost Nova Internati-
onal Trading Co., společnost s ručením omezeným, se sídlem 
Praha 9, Jandova 8, PSČ 190 00, IČ: 44269161, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588523-20170724“

Monex Trade Company Limited, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
45273308; Praha 9, Staňkovská 480, PSČ 190 00; 24. 07. 2017; 
OV00588522; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
544/2016 ze dne 22. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 
05. 05. 2017, byla společnost Monex Trade Company Limi-
ted, spol. s r. o., se sídlem Praha 9, Staňkovská 480, PSČ 190 00, 
IČ: 45273308, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00588522-20170724“

GIAFRA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25102621; Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1; 24. 07. 2017; OV00588503; GI-
AFRA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25102621 Spisová značka: C 49831 
vedená u Městského soudu v Praze, Sídlo: Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zast. Ing. Lukášem Najmanem 
likvidátorem činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující 
oznámení: GIAFRA, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka byla společnost zrušena s likvida-
cí ke dni 15. 7. 2017 a byl zvolen likvidátor. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Lukáš Najman, dat. nar. 27. února 1975, U družstva 
Ideál 1115/17, Nusle, 140 00 Praha 4. Vyzýváme tímto věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese likvidátora 
společnosti. OV00588503-20170724“

Maximmedia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25756559; Omská 
1020/45, Praha 10; 24. 07. 2017; OV00545909; Obchodní jmé-
no: Maximmedia, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Omská 1020/45, Pra-
ha 10 IČ: 25756559 Společnost Maximmedia, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 18. 10. 2016 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV00545909-
20170724“

K & amp; M Life, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24837270; Praha 
6 - Ruzyně, Chomutovská 38/10, PSČ 161 00; 24. 07. 2017; 
OV00545905; Obchodní jméno: K & amp; M Life, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 6 - Ruzyně, Chomutovská 38/10, PSČ 161 
00 IČ: 24837270 Společnost K & amp; M Life, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11. 11. 2016 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV00545905-
20170724“

PIDPLEŠANKA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24752436; Vod-
ňanského 1184/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; 24. 07. 2017; 
OV00545903; Obchodní jméno: PIDPLEŠANKA, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Vodňanského 1184/1, Břevnov, 169 00 Praha 
6 IČ: 24752436 Společnost PIDPLEŠANKA, s. r. o. v likvidaci 

oznamuje, že vstoupila dne 11. 10. 2016 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV00545903-
20170724“

PRESTIGERENT, s. r. o.; Likvidace; 27833372; Olomouc - Chvál-
kovice, Prokopa Holého 209/25, PSČ 779 00; 24. 07. 2017; 
OV00588584; Likvidátor společnosti PRESTIGERENT, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; se sídlem Olomouc - Chválkovice, Pro-
kopa Holého 209/25, PSČ 77900, IČ: 27833372 zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, pobočky 
v Olomouci, odd. C, vl. 43113, oznamuje, že se společnost usne-
sením č.j. 30 Cm 12/2017-11 ze dne 10. 4. 2017, které nabylo 
právní moci ve výroku II. dne 28. 4. 2017 a ve výroku I., III.-V. 
dne 16. 5. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS likvidá-
tora: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00588584-20170724“

Spolek přátel SŠ OSaP a VOŠ v likvidaci; Likvidace; 26585383; 
Kněžskodvorská 33/A, 370 04 České Budějovice; 24. 07. 2017; 
OV00545901; Spolek přátel SŠ OSaP a VOŠ „v likvidaci“, 
IČ: 26585383, oznamuje, že rozhodnutím učiněným Notářským 
zápisem NZ 220/2017, N 272/2017, sepsaným dne 1. 6. 2017 
JUDr. Zdeňkem Melicharem, notářem se sídlem v Českých Bu-
dějovicích, Krajinská 39, byl spolek zrušen s likvidací. Likvidáto-
rem byla jmenována Bc. Alena Loudová, nar. 20. 1. 1987, by-
tem České Budějovice, České Budějovice 2, Krčínova 1127/36, 
PSČ 370 11. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. spolku. 
OV00545901-20170724“

Mechel Service Czech Republic, s. r. o.; Likvidace; 24658529; Fre-
yova 82/27, Praha 9, PSČ 190 00; 24. 07. 2017; OV00545917; 
Obchodní jméno: Mechel Service Czech Republic, s. r. o. Sídlo: 
Freyova 82/27 Praha 9 190 00 IČ: 24658529 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 163987 Společnost Mechel Service Czech Republic, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Vladimir Guts, bytem na území ČR Národní 
obrany 826/31, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00545917-20170724“

DOMO komfort, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24180394; Praha 
10-Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00; 24. 07. 2017; 
OV00545926; Likvidátor společnosti DOMO komfort, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 24180394, se sídlem Praha 10-Hostivař, Buda-
pešťská 1491/5, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 36/2017-2, ze dne 16. 1. 2017, které 
nabylo právní moci dne 4. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00545926-20170724“

Yura, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27199096; Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 72, PSČ 130 00; 24. 07. 2017; OV00545924; Likvidátor 
společnosti Yura, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27199096, se sídlem 
Praha 3-Žižkov, Husitská 72, PSČ 130 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 185/2017, ze dne 
6. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00545924-20170724“

HAVARIJNÍ SLUŽBA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49194135; 
Plzeň, Klatovská 90, PSČ 301 00; 24. 07. 2017; OV00588539; 
HAVARIJNÍ SLUŽBA, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
5. 8. 2010, č.j. 40Cm188/2008-12, které nabylo právní moci dne 
7. 9. 2010. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Pejsar, bytem 
Na Jíkalce 10, Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese bydliště likvidátora. OV00588539-
20170724“



Konkursní noviny 14/2017 | 66

O.S. Člověk zpět k člověku v likvidaci; Likvidace; 45770433; 
Praha 2, Na Folimance 2121/11, PSČ 120 00; 24. 07. 2017; 
OV00588513; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 
127/2016 ze dne 7. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 
20. 12. 2016, byla společnost O.S. Člověk zpět k člověku, se síd-
lem Praha 2, Na Folimance 2121/11, PSČ 120 00, IČ: 45770433, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00588513-20170724“

KABO-B, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25620843; Praha 6, 
Čs. armády 371/11, PSČ 160 00; 24. 07. 2017; OV00588520; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2541/2016 
ze dne 5. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 04. 2017, 
byla společnost KABO-B, spol. s r. o., se sídlem Praha 6, Čs. 
armády 371/11, PSČ 160 00, IČ: 25620843, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588520-20170724“

IQ tech, a. s. v likvidaci; Likvidace; 28510801; Praha 6, Dusíkova 
1587/10, PSČ 162 00; 24. 07. 2017; OV00588519; Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 504/2017 ze dne 
2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 31. 05. 2017, byla 
společnost IQ tech, a. s., se sídlem Praha 6, Dusíkova 1587/10, 
PSČ 162 00, IČ: 28510801, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00588519-
20170724“

Zábavné atrakce, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26227738; Praha 
10, Krymská 27/103, PSČ 101 00; 24. 07. 2017; OV00588515; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1746/2016 ze 
dne 15. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 04. 2017, 
byla společnost Zábavné atrakce, s. r. o., se sídlem Praha 10, 
Krymská 27/103, PSČ 101 00, IČ: 26227738, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588515-20170724“

NIKOCIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26507528; Praha 10, Nám. 
Sv. Čecha 1357/9, PSČ 101 00; 24. 07. 2017; OV00588514; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 290/2017 ze 
dne 19. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 26. 05. 2017, 
byla společnost NIKOCIA, s. r. o., se sídlem Praha 10, Nám. 
Sv. Čecha 1357/9, PSČ 101 00, IČ: 26507528, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588514-20170724“

Stork, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 62029908; Praha 2, 
Kateřinská 1493/15, PSČ 120 00; 24. 07. 2017; OV00588536; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 72/2017 ze 
dne 26. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 06. 06. 2017, 
byla společnost Stork, spol. s r. o., se sídlem Praha 2, Kate-
řinská 1493/15, PSČ 120 00, IČ: 62029908, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588536-20170724“

BGP Real, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25744437; Praha 4, 
V Průčelí 1655/4, PSČ 149 00; 24. 07. 2017; OV00588535; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 598/2016 ze 
dne 31. 10. 2016, které nabylo právní moci dne 15. 02. 2017, 
byla společnost BGP Real, s. r. o., se sídlem Praha 4, V Prů-
čelí 1655/4, PSČ 149 00, IČ: 25744437, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588535-20170724“

MATCH, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25073770; Praha 4, 
Hráského 1928/21, PSČ 148 00; 24. 07. 2017; OV00588534; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 477/2017 ze 

dne 4. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 06. 2017, byla 
společnost MATCH, spol. s r. o., se sídlem Praha 4, Hráského 
1928/21, PSČ 148 00, IČ: 25073770, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588534-20170724“

Lahůdkárna T U V O, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48037133; Mi-
lovice, Příčná 284/3, PSČ 289 24; 24. 07. 2017; OV00588531; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 365/2017, ze 
dne 19. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 05. 2017, 
byla společnost Lahůdkárna T U V O, s. r. o., se sídlem Milovice, 
Příčná 284/3, PSČ 289 24, IČ: 48037133, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588531-20170724“

I.V.J.H. Plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25797514; Milovice-
Mladá, Průběžná 606, PSČ 289 23; 24. 07. 2017; OV00588530; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 431/2017, ze 
dne 26. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 05. 2017, 
byla společnost I.V.J.H. Plus, s. r. o., se sídlem Milovice-Mladá, 
Průběžná 606, PSČ 289 23, IČ: 25797514, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588530-20170724“

Loveks, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26130009; Praha 9 - Újezd 
nad Černými Lesy, Holšická 1348, PSČ 190 16; 24. 07. 2017; 
OV00588525; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1675/2016 ze dne 16. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 
11. 05. 2017, byla společnost Loveks, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 9 - Újezd nad Černými Lesy, Holšická 1348, PSČ 190 16, 
IČ: 26130009, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00588525-20170724“

MEKKA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 47535997; Strako-
nická 634, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram; 24. 07. 2017; 
OV00588585; Valná hromada společnosti MEKKA, spol. s r. o., 
se sídlem Strakonická 634, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, 
IČ: 47535997, rozhodla na valné hromadě konané dne 4. 7. 2017 
usnesením o zrušení společnosti s likvidací, a to s okamžitou 
účinností a zvolila Ing. Jana Švůgera, nar. 3. 11. 1959, bydliště 
a trvalý pobyt Příbram V-Zdaboř, Strakonická 634, PSČ 261 01 
likvidátorem společnosti. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adresu Ing. Jana Švůger, Strakonická 634, 261 
01 Příbram. OV00588585-20170724“

Mabistav, s. r. o.; Likvidace; 28891333; Korunní 1143/84, 101 
00 Praha 10; 24. 07. 2017; OV00588562; Obchodní společnost 
Mabistav, s. r. o., IČ: 28891333, se sídlem Korunní 1143/84, 101 
00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 21. 7. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 280/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost Mabistav, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00588562-
20170724“

Protezione, s. r. o.; Likvidace; 24136433; Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6; 24. 07. 2017; OV00588569; Obchod-
ní společnost Protezione, s. r. o., IČ: 24136433, se sídlem Ví-
tězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
18. 3. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 529/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Protezione, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588569-20170724“

S.B.C. KLADNO, s. r. o.; Likvidace; 49551442; Rymáň 29, 273 51 
Svárov; 24. 07. 2017; OV00588542; Obchodní společnost S.B.C. 
KLADNO, s. r. o., IČ: 49551442, Rymáň 29, 273 51 Svárov ozna-

muje, že se ke dni 17. 8. 2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 1424/2016-4 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost S.B.C. 
KLADNO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00588542-
20170724“

Scolida Properties, s. r. o.; Likvidace; 28438787; Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8; 24. 07. 2017; OV00588543; Obchod-
ní společnost Scolida Properties, s. r. o., IČ: 28438787, se sídlem 
Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
3. 2. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 203/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Scolida Properties, s. r. o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00588543-20170724“

Sylibum trading, s. r. o.; Likvidace; 28991842; Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1; 24. 07. 2017; OV00588547; Obchodní společ-
nost Sylibum trading, s. r. o., IČ: 28991842, Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 18. 2. 2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1164/2015-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Sylibum trading, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588547-20170724“

ZBZ Company, s. r. o.; Likvidace; 28893778; Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5; 24. 07. 2017; OV00588552; Ob-
chodní společnost ZBZ Company, s. r. o., IČ: 28893778, se sídlem 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
30. 3. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 593/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ZBZ Company, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00588552-20170724“

ALVINIS, s. r. o.; Likvidace; 28381742; Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5; 24. 07. 2017; OV00588553; Obchodní společ-
nost ALVINIS, s. r. o., IČ: 28381742, se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 14. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1716/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost ALVINIS, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588553-20170724“

AREDATO, s. r. o.; Likvidace; 24214787; Pobřežní 370/4, 186 
00 Praha 8; 24. 07. 2017; OV00588554; Obchodní společnost 
AREDATO, s. r. o., IČ: 24214787, se sídlem Pobřežní 370/4, 186 
00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 5. 9. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1510/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost AREDATO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00588554-20170724“

BD LOGISTIC, s. r. o.; Likvidace; 28114060; Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3; 24. 07. 2017; OV00588555; Obchodní společ-
nost BD LOGISTIC, s. r. o., IČ: 28114060, se sídlem Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 26. 1. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
63/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost BD LOGISTIC, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588555-20170724“



Konkursní noviny 14/2017 | 67

GS SEMURG, s. r. o.; Likvidace; 29139252; Buková 396/2, 130 
00 Praha 3; 24. 07. 2017; OV00588561; Obchodní společnost 
GS SEMURG, s. r. o., IČ: 29139252, se sídlem Buková 396/2, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 4. 2. 2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 217/2016-3 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost GS SEMURG, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00588561-20170724“

MICHTER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28415388; Praha 4, 
Bítovská 1227/17, PSČ 140 00; 24. 07. 2017; OV00588572; 
Obchodní jméno: MICHTER, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Bí-
tovská 1227/17, PSČ 14000 IČ: 28415388 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
139890 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti MICHTER, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28415388, Praha 4, 
Bítovská 1227/17, PSČ 14000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588572-20170724“

Tenor invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24155683; Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1; 24. 07. 2017; OV00588573; 
Obchodní jméno: Tenor invest, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1 IČ: 24155683 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 183774 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Tenor invest, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24155683, Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588573-20170724“

ARTEX,spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 14801531; Mnicho-
vo Hradiště, Víta Nejedlého 357, PSČ 295 01; 24. 07. 2017; 
OV00588575; Obchodní jméno: ARTEX,spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: Mnichovo Hradiště, Víta Nejedlého 357, PSČ 29501 
IČ: 14801531 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1187 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ARTEX,spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 14801531, Mnichovo Hradiště, Víta Nejed-
lého 357, PSČ 29501, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588575-20170724“

SCHWARZKOPF, a. s. v likvidaci; Likvidace; 28218388; Praha 
4 - Lhotka, Na Rovinách 324/12, PSČ 142 00; 24. 07. 2017; 
OV00588578; Obchodní jméno: SCHWARZKOPF, a. s. v likvi-
daci Sídlo: Praha 4 - Lhotka, Na Rovinách 324/12, PSČ 14200 
IČ: 28218388 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13597 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SCHWARZ-
KOPF, a. s. v likvidaci, IČ: 28218388, Praha 4 - Lhotka, Na 
Rovinách 324/12, PSČ 14200, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588578-20170724“

KANTOR, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 61466492; Krkonošská 
1477/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 24. 07. 2017; OV00588579; 
Obchodní jméno: KANTOR, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Krkonoš-
ská 1477/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 61466492 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 29380 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti KANTOR, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 61466492, 
Krkonošská 1477/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 

PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00588579-20170724“

Xanty Consulting, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01902067; 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10; 24. 07. 2017; 
OV00588580; Obchodní jméno: Xanty Consulting, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 01902067 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213195 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Xanty Consul-
ting, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01902067 Bulharská 996/20, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588580-20170724“

Impex, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48906760; Husova 2125/10, 
680 01 Boskovice; 24. 07. 2017; OV00588541; Obchodní jmé-
no: Impex, s. r. o. Sídlo: Husova 2125/10, 680 01 Boskovice 
IČ: 48906760 Společnost Impex, s. r. o., IČ: 48906760, se sídlem 
Husova 2125/10, 680 01 Boskovice, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11157, 
oznamuje, že vstoupila dne 6. 6. 2017 do likvidace a to na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 21. 3. 2017, 
č.j. 1 Cm 71/2016-25. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením 
likvidace Impex, s. r. o. v likvidaci. OV00588541-20170724“

TJ ABC Braník, z.s. oddíl fotbalu, v likvidaci; Likvidace; 04461045; 
Branická 275/96, Praha 4, Braník, PSČ 147 00; 25. 07. 2017; 
OV00551479; Oznámení o likvidaci Název: TJ ABC Braník, z.s. 
oddíl fotbalu, v likvidaci Sídlo: Branická 275/96, Praha 4, Braník, 
PSČ 147 00 IČ: 04461045 Zapsaný ve spolkovém rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 63702 Pobočný 
spolek TJ ABC Braník, z.s. oddíl fotbalu, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 30. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Matěj Mráz, bytem Lohniského 853, Praha 5, Hlubočepy, 
PSČ 152 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, a to do 3 měsíců od druhého zveřejnění na 
adrese likvidátora (nebo pobočného spolku). OV00551479-
20170725“

Sport Consulting, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 01685121; 
Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1; 25. 07. 2017; 
OV00551470; Společnost Sport Consulting, s. r. o., v likvida-
ci, se sídlem Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 01685121, spisová značka C 210152 vedená u Městského 
soudu v Praze, tímto oznamuje, že s účinností ke dni 1. 6. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Kav-
ka, bytem Vilová 272, 251 63 Všestary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
společnosti. OV00551470-20170725“

VOSTOKINFORM, s. r. o.; Likvidace; 27783961; Jana Sigmun-
da, 190, 783 49 Lutín; 25. 07. 2017; OV00551474; Obchodní 
jméno: VOSTOKINFORM, s. r. o. Sídlo: Jana Sigmunda 190, 
783 49 Lutín IČ: 27783961 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41679. 
Společnost VOSTOKINFORM, s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 30. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován OLGA 
RYBAK, Dobrovského 926/23, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00551474-20170725“

SECCO NORTE, spol. s r. o.; Likvidace; 25499351; Bezručova 
572/46C, 408 01 Rumburk; 25. 07. 2017; OV00551475; Sec-
co Norte, spol. s r. o. Bezručova 572/46C 408 01 Rumburk 
IČ: 25499351 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21209 Spo-
lečnost Secco Norte, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
30. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk 
Kříček, Bezručova 572/46C, 408 01 Rumburk. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00551475-20170725“

TIAN LONG,spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 44797923; Praha 
10, Chotutická 502/10, PSČ 108 00; 25. 07. 2017; OV00551487; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení 
pohledávek TIAN LONG,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Chotutická 502/10, PSČ 108 00 IČ: 44797923 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 5986 Společnost TIAN LONG,spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10, Chotutická 502/10, PSČ 108 00, IČ: 44797923, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 5986, oznamuje, že vstoupila ke dni 
15. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Mi-
roslava Šmídová, narozena dne 26. 5. 1973, bytem Praha 9, 
Újezd na Lesy, Hodkovská 496, PSČ 190 16. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva u společnosti TIAN LONG,spol. s r.o. v likvidaci. 
OV00551487-20170725“

Scampia, a. s., v likvidaci; Likvidace; 28183207; Praha 1, Vla-
dislavova 1390/17, PSČ 110 00; 25. 07. 2017; OV00551481; 
Oznámení o rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady obchodní společnosti Scampia, a. s., v likvidaci o jejím 
zrušení s likvidací Likvidátor obchodní společnosti Scampia, a. s., 
v likvidaci, se sídlem Praha 1, Vladislavova 1390/17, PSČ 110 
00, IČ: 28183207, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze v oddílu B, vložka 12609 (dále jen „Scampia, a. s., 
v likvidaci“) oznamuje, že obchodní společnost Scampia, a. s., 
v likvidaci byla rozhodnutím jediného akcionáře v působnosti 
valné hromady ze dne 29. června 2017 zrušena s likvidací a to 
ke dni 1. července 2017. Likvidátorem byl zvolen Ing. Zdeněk 
Havelka, datum narození 20. dubna 1978, trvale bytem Praha 
1, Loretánská 106/23, Hradčany, PSČ 118 00. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky na adrese Praha 1, Purkyňova 
2121/3, Nové Město, PSČ 110 00 a to nejpozději do 31. října 
2017. Ing. Zdeněk Havelka likvidátor OV00551481-20170725“

Click4buy, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28267290; Květnická 
1622, 666 01 Tišnov „; 25. 07. 2017; OV00551482; Likvidá-
tor společnosti Click4buy, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28267290, se 
sídlem Květnická 1622, 666 01 Tišnov, zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
57469, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme 
případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Click4buy, s. r. o. v likvidaci, Květnická 1622, 666 01 Tišnov. 
OV00551482-20170725“

IMT Solutions, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24711411; Praha 
10-Malešice, Průmyslová 566/5, PSČ 108 00; 25. 07. 2017; 
OV00551484; Likvidátor společnosti IMT Solutions, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 24711411, se sídlem Praha 10-Malešice, Průmyslová 
566/5, PSČ 108 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1220/2015-13, ze dne 27. 6. 2016, které 
nabylo právní moci dne 7. 12. 2016, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00551484-20170725“

M 3, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 49711857; Praha 10-Hosti-
vař, V Chotejně 1143/3; 25. 07. 2017; OV00551485; Likvidátor 
společnosti M 3, s. r. o., v likvidaci, IČ: 49711857, se sídlem 
Praha 10-Hostivař, V Chotejně 1143/3, PSČ 102 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 224/2016-5, 
ze dne 20. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 22. 11. 2016, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00551485-20170725“

SEPTIMAC Plus, s. r. o.; Likvidace; 61324078; Kateřinská 181, 
460 14 Liberec; 25. 07. 2017; OV00591770; Likvidátor společ-
nosti SEPTIMAC Plus, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kateřinská 
181, 460 14 Liberec, IČ: 61324078 (dále též „Společnost“) 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace na 
základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočky 
v Liberci ze dne 17. 2. 2014, č.j. 39 Cm 171/2013-6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Michal Kalenský, dat. nar. 8. prosince 1986, 
se sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu: Madridská 
762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. OV00591770-20170725“

ISTROKAPITAL CZ, a. s. v likvidaci; Likvidace; 28963156; Janáčko-
vo nábřeží 478/39, 150 00 Praha 5; 25. 07. 2017; OV00591812; 
Obchodní jméno: ISTROKAPITAL CZ, a. s. v likvidaci Sídlo: Janáč-
kovo nábřeží 478/39, Smíchov, 150 00, Praha 5 IČ: 28963156 
zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. B15571 Společnost 
ISTROKAPITAL CZ, a. s., se sídlem Janáčkovo nábřeží 478/39, 
Smíchov, 150 00, Praha 5, IČ: 28963156, oznamuje, že vstou-



Konkursní noviny 14/2017 | 68

pila dne 01. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
(jméno a adresa) JUDr. Ladislav Timuľák, trvale bytem Námestie 
Martina Benku 15, 811 07 Bratislava, Slovenská republika. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora - Janáčkovo nábřeží 478/39, Smíchov, 150 00, 
Praha 5 nebo do datové schránky společnosti ID datové schránky 
s34xk27. OV00591812-20170725“

BISTAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24289116; 28. pluku 
128/12, Vršovice, 101 00 Praha 10; 25. 07. 2017; OV00591782; 
Společnost BISTAV, s. r. o. v likvidaci se sídlem 28. pluku 128/12, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 24289116, zapsaná v OR u MS 
Praha C 193286 oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591782-20170725“

Venol holding, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24243396; Štúrova 
1701/55, Krč, 142 00 Praha 4; 25. 07. 2017; OV00591779; 
Společnost Venol holding, s. r. o. v likvidaci se sídlem Štúrova 
1701/55, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 24243396, zapsaná v OR 
u MS Praha C 196478 oznamuje, že vstoupila dne 18. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591779-20170725“

PULLMAN INDUSTRIES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03486010; 
Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6; 25. 07. 2017; 
OV00591778; Společnost PULLMAN INDUSTRIES, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 03486010, zapsaná v OR u MS Praha C 232491 oznamuje, 
že vstoupila dne 7. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00591778-20170725“

ZO-Českého svazu chovatelů Unhošť; Likvidace; 62978489; 
Pivovarská 774, 273 51 Unhošť; 25. 07. 2017; OV00591804; 
Obchodní jméno: ZO-Českého svazu chovatelů Unhošť Sídlo: 
Pivovarská 774, 273 51 Unhošť IČ: 62978489 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 
vložka 46938 ZO-Českého svazu chovatelů Unhošť oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jaroslav Boukal, Družstevní 153,252 68 Kněževes. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00591804-20170725“

qd technology, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26338963; Závodu 
míru 435/40, 360 17 Karlovy Vary; 25. 07. 2017; OV00591808; 
Likvidátor společnosti qd technology, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Závodu míru 435/40, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 26338963, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 13971 (dále jen „Společnost“), tímto v soula-
du s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 30. 5. 2017, č.j. 38 Cm 18/2017-8, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Michal Kalenský, dat. nar. 8. prosince 1986, se 
sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou 
zaslanou k rukám likvidátora na adresu Madridská 762/9, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00591808-20170725“

Svatováclavské občanské sdružení pro Starou Boleslav v likvi-
daci; Likvidace; 70864152; Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
sv. Václava 105; 25. 07. 2017; OV00591795; První zveřejnění 
Oznámení o vstupu spolku Svatováclavské občanské sdružení 
pro Starou Boleslav do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení spolku Svatováclavské občanské sdružení pro Starou 
Boleslav se sídlem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, sv. Václa-
va 105, IČ: 70864152, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 11173, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem spolku Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
deného spolku do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedeného 
spolku, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidáto-
ra – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 

Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedeného spolku 
a údaje o právních jednáních výše uvedeného spolku, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor spolku Svatováclavské občanské sdružení 
pro Starou Boleslav v likvidaci OV00591795-20170725“

A.D.O., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60489286; Škroupovo náměs-
tí 1475/7, Žižkov, 130 00 Praha 3; 25. 07. 2017; OV00591801; 
První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti A.D.O., s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
A.D.O., s. r. o. se sídlem Škroupovo náměstí 1475/7, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 60489286, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27408, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti A.D-
.O., s. r. o. v likvidaci OV00591801-20170725“

BEFORIO, s. r. o.; Likvidace; 24124851; Praha 3-Žižkov, Kubelí-
kova 1224/42, PSČ 130 00; 25. 07. 2017; OV00591813; Likvi-
dátor společnosti BEFORIO, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24124851, se 
sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1423/2016-
16, ze dne 22. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00591813-20170725“

Libušínská 207/19, 208/21, spolek v likvidaci; Likvidace; 
26992787; Libušínská 208/21, 591 01 Žďár nad Sázavou; 
25. 07. 2017; OV00591771; OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Libušín-
ská 207/19, 208/21, spolek v likvidaci Sídlo: Libušínská 208/21, 
591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 26992787, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka L 
11008, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 20. 4. 2017 
rozhodla členská schůze spolku o jeho zrušení. Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Libušínská 
207/19, 208/21, spolek v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti Libušínská 207/19, 208/21, 
spolek v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Libušínská 207/19, 208/21, 
spolek v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustano-
vení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Ve Žďáru nad Sázavou 
dne 19. 7. 2017 Libušínská 207/19, 208/21, spolek v likvidaci 
Ing. Ivan Augustin, likvidátor OV00591771-20170725“

Veterinární klinika TOSA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
28638620; Rolsberská 555/41, Olomouc, PSČ 779 00; 
25. 07. 2017; OV00591810; Obchodní jméno: Veterinární klini-
ka TOSA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rolsberská 555/41, Olomouc, 
77900 IČ: 28638620 zapsaná u krajského soudu v Ostravě spis. 
zn. C 44992 Společnost Veterinární klinika TOSA, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 25. dubna 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Eva Drexlerová. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Ulička 831/1, Brno, 62300. V Brně dne 20. července 2017 
OV00591810-20170725“

RMT, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 47539640; Kolín III, Žiž-
kova 384, PSČ 280 00; 31. 07. 2017; OV00607336; Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 427/2017-4 ze dne 
03. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 15. 06. 2017, byla 
společnost RMT, spol. s r. o., IČ: 47539640, se sídlem Žižkova 
384, Kolín - Kolín III, PSČ 280 00, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00607336-
20170731“

Slavojova 7, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25634658; Slavojova 
558/7, 128 00 Praha 2; 31. 07. 2017; OV00607341; Ozna-

muji zrušení společnosti s likvidací Slavojova 7, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25634658, se sídlem Slavojova 558/7, 128 00 Praha 
2. Své přihlášky pohledávekdo likvidace zasílejte na adresu li-
kvidátorky, Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, e-mailem na adresu 
akfreyova@gmail.com nebo prostřednictvím ID datové schrán-
ky euyshuw. JUDr. Nataša Císařová, likvidátorka, AK Freyova 
1/12, 190 00 Praha 9, ID dat.schránky tdbhu7p OV00607341-
20170731“

Česká hasičská jednota - hasičský sbor Chlístovice; Likvida-
ce; 05661625; Chlístovice 66, PSČ 284 01; 31. 07. 2017; 
OV00607344; Společnost Česká hasičská jednota - hasičský sbor 
Chlístovice oznamuje, že vstoupila dne 25. 7. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován František Strnad, Chlístovice 4, 
284 01 Kutná Hora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00607344-
20170731“

Stavby silnic a železnic Praha, státní podnik & quot; v likvida-
ci & quot; v likvidaci; Likvidace; 00153923; Praha 4, Na Dědi-
nách 869/8, PSČ 141 00; 31. 07. 2017; OV00607337; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 226/2015-6 ze dne 
08. 09. 2015, které nabylo právní moci dne 09. 10. 2015, se 
obnovuje likvidace společnosti Stavby silnic a železnic Praha, 
státní podnik „v likvidaci“, IČ: 00153923, se sídlem Praha 4, Na 
Dědinách 869/8, PSČ 141 00 a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00607337-20170731“

Czech Stage Organization, o. s., v likvidaci; Likvidace; 01721135; 
Šumavská 519/35, Veveří, 602 00 Brno; 31. 07. 2017; 
OV00607374; Obchodní jméno: Czech Stage Organizati-
on, o. s., v likvidaci Sídlo: Šumavská 519/35, Veveří, 602 00 
Brno IČ: 01721135 Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. L 17514. Spolek Czech 
Stage Organization, o. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
06. 02. 2017 do likvidace na základě rozhodnutí valné hromady 
spolku ze dne 06. 02. 2017 o zrušení spolku s likvidací. Likvidá-
torem byl valnou hromadou povolán pan Ing. MICHAL NĚMEC, 
dat. nar. 28. května 1974, bytem Bešůvka 758/4, Žebětín, 641 
00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00607374-20170731“

Amec Foster Wheeler Nuclear Czech Republic, a. s., v likvida-
ci; Likvidace; 25572164; Křenová 184/58, Trnitá, 602 00 Brno; 
31. 07. 2017; OV00570889; Advokátní kancelář Liška & amp; 
Sabolová, s. r. o., jako likvidátor společnosti Amec Foster Whe-
eler Nuclear Czech Republic, a. s., v likvidaci, se sídlem Křenová 
184/58, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 25572164, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. B 3057 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), zveřejňuje 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky. OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČ-
NOSTI DO LIKVIDACE Dne 26. 6. 2017 rozhodla společnost 
Amec Foster Wheeler Nuclear Slovakia, s. r. o., IČ: 31413668, 
se sídlem Trnava, Piešťanská 3, 91701, Slovenská republika, 
zapsaná v Obchodním rejstříku u Okresního soudu v Trnavě, 
v oddíle Sro, vložka 986/T, v souladu s § 12 ve spojení s § 421 
odst. 2 písm. j) a k) zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních spo-
lečnostech a družstvech, jako jediný akcionář Společnosti v pů-
sobnosti valné hromady o: 1. zrušení Společnosti s likvidací, a to 
ke dni 1. 7. 2017; 2. jmenování společnosti Advokátní kancelář 
Liška & amp; Sabolová, s. r. o., se sídlem Hybernská 1271/32, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02134586, likvidátorem Spo-
lečnosti; 3. změně obchodní firmy Společnosti na „Amec Foster 
Wheeler Nuclear Czech Republic, a. s., v likvidaci“. O těchto roz-
hodnutích byl sepsán notářský zápis NZ 367/2017, N 271/2017 
JUDr. Miroslavou Protivovou, notářkou se sídlem v Plzni. Ke dni 
1. 7. 2015 byl vstup Společnosti do likvidace také zapsán do ob-
chodního rejstříku. VÝZVA PRO VĚŘITELE, ABY PŘIHLÁSILI SVÉ 
POHLEDÁVKY Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění přihlásili své pohledávky za Společností 
u likvidátora na adrese: Advokátní kancelář Liška & amp; Sabo-
lová, s. r. o., Hybernská 1271/32, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
Toto je druhé zveřejnění. Mgr. Lukáš Liška, jednatel Advokátní 
kancelář Liška & amp; Sabolová, s. r. o. Likvidátor společnosti 
Amec Foster Wheeler Nuclear Czech Republic, a. s., v likvidaci 
OV00570889-20170731“

Arenal, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 60698772; Masarykovo 
náměstí 17/16, 680 01 Boskovice; 31. 07. 2017; OV00570835; 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost Arenal, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 60698772, se sídlem Masarykovo náměstí 17/16, 680 01 Bo-
skovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 14467, oznamuje, že vstoupila dne 
31. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Gruber, advokát, IČ: 66246466, se sídlem Divadelní 616/4, 602 



Konkursní noviny 14/2017 | 69

00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese 
likvidátora. OV00570835-20170731“

RENFIN s r.o. v likvidaci; Likvidace; 63472791; č.p. 176, 679 
34 Knínice; 31. 07. 2017; OV00570836; OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Společnost RENFIN s r.o. v likvidaci, IČ: 63472791, se sídlem č. 
p. 176, 679 34 Knínice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 20135, oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Michal Gruber, advokát, IČ: 66246466, se sídlem 
Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to na adrese likvidátora. OV00570836-20170731“

Ecodot Facility, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24763594; U Pekař-
ky 281/3, 180 00 Praha 8 - Libeň; 31. 07. 2017; OV00570833; 
Společnost Ecodot Facility, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 27. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Lukáš Fiala, advokát, se sídlem Kubánské náměstí 
1391/11, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00570833-
20170731“

BD Pekařská 9, družstvo v likvidaci; Likvidace; 28332016; 
Pekařská 382/9, Staré Brno, 602 00 Brno; 31. 07. 2017; 
OV00570888; Bytové družstvo BD Pekařská 9, družstvo v li-
kvidaci, IČ: 28332016, se sídlem Pekařská 382/9, Staré Brno, 
602 00 Brno, oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla 
dne 26. 06. 2017 o zrušení družstva s likvidací. Likvidátorkou 
družstva byla jmenována paní Ing. Hana Polanská, bytem Ho-
stěnice č.p. 265, 664 04.Tato skutečnost byla do obchodního 
rejstříku zapsána dne 1. 7. 2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky druž-
stva paní Ing. Hany Polanské, Hostěnice č.p. 265, PSČ: 664 04. 
OV00570888-20170731“

Felicitas, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25129058; Praha 4, Na 
Klaudiánce 1121/6a, PSČ 147 00; 31. 07. 2017; OV00570834; 
Oznámení a výzva věřitelům společnosti Společnost Felici-
tas, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25129058, se sídlem Praha 4, Na 
Klaudiánce 1121/6a, PSČ 147 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 52118, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka společnosti ze 
dne 15. 06. 2017 byla společnost ke dni 30. 06. 2017 zrušena 
s likvidací, a že likvidátorem byl jmenován JUDr. Ivan Rada, by-
tem U Líhní 39/13, 142 00 Praha 4 - Libuš. Likvidátor vyzývá 
věřitele, aby u něj přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to v místě sídla likvidátora na 
adrese AK Rada & amp; Partner, JUDr. Ivan Rada, Ph.D., Na Pří-
kopě 988/31, 110 00 Praha 1. V Praze dne 3. 7. 2017 JUDr. Ivan 
Rada, Ph.D., likvidátor společnosti Felicitas, s. r. o., v likvidaci 
OV00570834-20170731“

EKO Bohemia, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 25082868; Okrajová 1636/4c, 736 01 Havířov - Podlesí; 
31. 07. 2017; OV00570880; Likvidátor společnosti EKO Bohe-
mia, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , IČ: 25082868, se sídlem 
Okrajová 1636/4c, 736 01 Havířov - Podlesí, Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 15. 11. 2017. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00570880-20170731“

LUKVA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27906175; Praha 9 - Běchovi-
ce, Podnikatelská 553, PSČ 190 11; 31. 07. 2017; OV00570857; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost LUKVA, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 
IČ: 27906175, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 125582, oznamuje, že byla nařízena dne 12. 4. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8. 3. 2017, č.j. 85 Cm 242/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti LUKVA, s. r. o. v likvi-
daci OV00570857-20170731“

VITEKS - CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26154161; Pravá 
619/6, Podolí, 147 00 Praha 4; 31. 07. 2017; OV00570856; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-

hlášení pohledávek: Společnost VITEKS - CZ, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Pravá 619/6, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ: 26154161, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 75073, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8. 4. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 3. 2017, 
č.j. 85 Cm 237/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti VITEKS - CZ, s. r. o. v likvidaci OV00570856-
20170731“

MARANTZANNI Capital, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03685021; 
Neklanova 107/22, Vyšehrad, 128 00 Praha 2; 31. 07. 2017; 
OV00570858; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MARANTZANNI Ca-
pital, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Neklanova 107/22, Vyšehrad, 
128 00 Praha 2, IČ: 03685021, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 236288, oznamuje, že byla nařízena 
dne 8. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10. 3. 2017, č.j. 85 Cm 261/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MARANT-
ZANNI Capital, s. r. o. v likvidaci OV00570858-20170731“

PRÁCE PORTÁL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02193124; Marti-
nická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9; 31. 07. 2017; OV00570860; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PRÁCE PORTÁL, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 
IČ: 02193124, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 216685, oznamuje, že byla nařízena dne 2. 6. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 3. 2017, č.j. 85 Cm 307/2017-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PRÁCE PORTÁL, s. r. o. v likvidaci 
OV00570860-20170731“

Tiskárna Zebra print, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27241505; 
Praha 9, Ve Žlíbku 2483/73, PSČ 193 00; 31. 07. 2017; 
OV00570861; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Tiskárna Zebra 
print, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Ve Žlíbku 2483/73, 
PSČ 193 00, IČ: 27241505, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 106991, oznamuje, že byla nařízena dne 
22. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20. 3. 2017, č.j. 85 Cm 316/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Tiskárna Zebra 
print, s. r. o. v likvidaci OV00570861-20170731“

ErMaDo RACING, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
24718106; Karviná - Hranice, Slovenská 2933/55, PSČ 733 01; 
31. 07. 2017; OV00570878; Oznámení o vstupu společnosti do 
likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ErMaDo 
RACING, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Karviná 
- Hranice, Slovenská 2933/55, PSČ 733 01, IČ: 24718106, za-
psána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 36242, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12. 3. 2014 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 1. 10. 2013, 
č.j. 24 Cm 88/2012-12. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 9. 3. 2017, č.j. 28 Cm 251/2016-28, JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 
97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 
19. 4. 2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti ErMaDo RACING, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; 
OV00570878-20170731“

VENTH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48395200; Praha 2, Sokol-
ská 1792/52, PSČ 120 00; 31. 07. 2017; OV00570877; Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost VENTH, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 

Praha 2, Sokolská 1792/52, PSČ 120 00, IČ: 48395200, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 55395, oznamuje, 
že byla nařízena dne 29. 4. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 3. 2017, č.j. 85 
Cm 335/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti VENTH, s. r. o. v likvidaci OV00570877-20170731“

NATSTEF, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27459501; Limuzská 
2110/8, Strašnice, 108 00 Praha 10; 31. 07. 2017; OV00570872; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost NATSTEF, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Limuzská 2110/8, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ: 27459501, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 113974, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26. 5. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 2017, 
č.j. 85 Cm 346/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti NATSTEF, s. r. o. v likvidaci OV00570872-
20170731“

Odborová organizace SD - Kolejová doprava, a. s. - v likvida-
ci; Likvidace; 26540738; Ledvice; 31. 07. 2017; OV00570881; 
Oznámení o vstupu odborové organizace Odborová organizace 
SD - Kolejová doprava, a. s. do likvidace Dne 19. června 2017 
svým usnesením Fj 30767/2017/KSUL Krajský soud v Ústí nad 
Labem rozhodl o zrušení odborové organizace SD - Kolejová 
doprava, a. s., se sídlem Ledvice, IČ: 26540738, zapsané ve spol-
kovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl L, vložka 4151, s likvidací a jmenoval likvidátorem odbo-
rové organizace Libor Klas, 431 11 Jirkov, Krušnohorská 1661. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od druhé výzvy tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. V Jirkově 11. července 2017 Libor Klas, 
likvidátor Odborová organizace SD - Kolejová doprava, a. s. – 
v likvidaci OV00570881-20170731“

LUX-STAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62578651; Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10; 31. 07. 2017; OV00570866; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost LUX-STAV, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Rostovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 62578651, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 32952, oznamuje, že byla nařízena dne 25. 4. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 3. 2017, č.j. 82 Cm 5/2017-7. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti LUX-STAV, s. r. o. v likvidaci 
OV00570866-20170731“

ALROMA TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29242011; 
Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3; 31. 07. 2017; 
OV00570868; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ALROMA TRA-
DE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 
00 Praha 3, IČ: 29242011, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 176263, oznamuje, že byla nařízena dne 
10. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27. 3. 2017, č.j. 85 Cm 389/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ALROMA 
TRADE, s. r. o. v likvidaci OV00570868-20170731“

717 Puddle, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24200891; Štěrbo-
holská 1434/102a, Hostivař, 102 00 Praha 10; 31. 07. 2017; 
OV00570838; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 717 Puddle, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Štěrboholská 1434/102a, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 24200891, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 188076, oznamuje, že byla nařízena dne 
23. 5. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30. 3. 2017, č.j. 85 Cm 428/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 



Konkursní noviny 14/2017 | 70

se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 717 Pud-
dle, s. r. o. v likvidaci OV00570838-20170731“

JOBS CZ, s. r. o.; Likvidace; 28247132; Praha 9 - Vysočany, Klečá-
kova 347/5, PSČ 190 00; 27. 07. 2017; OV00561557; Společnost 
JOBS CZ, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 30. prosince 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním 
rejstříku. OV00561557-20170727“

TKS TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60730706; Velkomorav-
ská 527/33, Hodonín, PSČ 695 01; 27. 07. 2017; OV00561540; 
TKS TRADE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60730706, se sídlem Vel-
komoravská 527/33, Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 22. 5. 2014. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhého 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolské-
ho 250/13. OV00561540-20170727“

LaNer Container, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26303663; Vel-
komoravská 3543/87, Hodonín, PSČ 695 01 „; 27. 07. 2017; 
OV00561524; Obchodní společnost LaNer Container, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26303663, se sídlem Velkomoravská 3543/87, 
Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
18. 2. 2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampo-
vá, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 
01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561524-20170727“

IKONELL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25525476; 696 41 
Vlkoš, č. p. 133; 27. 07. 2017; OV00561527; Obchodní společ-
nost IKONELL, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25525476, se sídlem 
696 41 Vlkoš č. p. 133, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
11. 4. 2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampo-
vá, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 
01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561527-20170727“

AGROFA spol s r.o. v likvidaci; Likvidace; 18183522; Vlkoš 706, 
PSČ 696 41; 27. 07. 2017; OV00561530; Obchodní společnost 
AGROFA spol s r.o. v likvidaci, IČ: 18183522, se sídlem Vlkoš 
706, PSČ 696 41, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
27. 3. 2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampo-
vá, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 
01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561530-20170727“

Romstav VM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26242958; Brněn-
ská 3497, Hodonín, PSČ 695 01; 27. 07. 2017; OV00561535; 
Romstav VM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26242958, se sídlem Br-
něnská 3497, Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací dne 6. 5. 2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto ozná-
mení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. 
OV00561535-20170727“

Remote Research of Environment, s. r. o.; Likvidace; 28991541; 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1; 27. 07. 2017; 
OV00561556; Obchodní jméno: Remote Research of Environ-
ment, s. r. o. Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 28991541 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158374 Společnost Remote 
Research of Environment, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
15. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa 
Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 
5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV00561556-
20170727“

DUHA-Vlasta Čechová., spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
46359184; Čechova 135, 278 01 Kralupy nad Vltavou „; 
27. 07. 2017; OV00561546; Obchodní jméno: DUHA-Vlasta 
Čechová, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Čechova 135, 278 01 
Kralupy nad Vltavou, IČ: 46359184 oznamuje, že vstoupila dne 

1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Luboš 
Černý, Nerudova 686, 278 01 Kralupy nad Vltavou. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00561546-20170727“

ARBES TENDER, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25314670; Plzeň-
ská 345/5, Smíchov, 150 00 Praha 5; 27. 07. 2017; OV00561553; 
Obchodní jméno: ARBES TENDER, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Pl-
zeňská 345/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 25314670 Oznámení 
o likvidaci Společnost ARBES TENDER, s. r. o., v likvidaci ozna-
muje, že k datu 31. 5. 2017 byla rozhodnutím jediného společní-
ka v působnosti valné hromady zrušena a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Jiří Žůrek, nar. 
4. 6. 1967, bytem Praha 4 – Braník, Na Výspě 1823/60. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby v zákonné lhůtě 3 měsíců přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva u právního zástupce, advokáta JUDr. Jiřího Matznera, 
Ph.D, LL.M., na adrese Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 2. 
OV00561553-20170727“

KOVMAT, Trade, s. r. o.; Likvidace; 26944880; Olomouc, tř. 
Kosmonautů 989/8, PSČ 772 00; 27. 07. 2017; OV00561554; 
KOVMAT, Trade, s. r. o., IČ: 26944880, Olomouc, tř. Kosmo-
nautů 989/8, PSČ 772 00, C 51047 vedená u Krajského soudu 
v Ostravě, zast. Ing. Vladimírem Hanákem, jednatelem a likvi-
dátorem činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující 
oznámení: Společnost KOVMAT, Trade, s. r. o. v likvidaci, ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu 
funkce valné hromady společnosti, vstoupila ke dni 1. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Hanák, 
bytem 1. máje 696/26, 795 01 Rýmařov. Vyzýváme tímto věřite-
le, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, na adrese likvidátora společnosti 
Ing. Vladimír Hanák, bytem 1. máje 696/26, 795 01 Rýmařov. 
OV00561554-20170727“

Petha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25558919; Martinákova 
2900/7, 796 01 Prostějov; 27. 07. 2017; OV00599503; Ob-
chodní korporace RP-INVEST, spol. s r. o., nyní Petha, s. r. o., 
se sídlem Martinákova 2900/7, 796 01 Prostějov, IČ: 25558919, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 1 Cm 203/2016-5, ze dne 20. 12. 2016, s nabytím 
právní moci dne 21. 6. 2017, a do funkce likvidátora byla usta-
novena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka, se sídlem Pod 
Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 
796 01 Prostějov. OV00599503-20170727“

LABER, spol. s r. o.; Likvidace; 25330195; Husova 3501/4, 690 
02 Břeclav; 27. 07. 2017; OV00599507; LABER, spol. s r. o., 
IČ: 25330195 se sídlem Husova 3501/4, 690 02 Břeclav ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599507-20170727“

EKOPAL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25315463; Prakšice 57, 
PSČ 687 56; 27. 07. 2017; OV00599510; EKOPAL, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 25315463 se sídlem Prakšice 57, PSČ 68756 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599510-20170727“

ANNY GROUP, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 25337858; Huso-
va 659, 686 06 Uherské Hradiště; 27. 07. 2017; OV00599513; 
ANNY GROUP, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 25337858,se sídlem 
Husova 659, 686 06 Uherské Hradiště oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599513-20170727“

YCONet TECHNOLOGIES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27542891; Mariánské nám. 2371, 688 01 Uherský Brod; 
27. 07. 2017; OV00599516; YCONet TECHNOLOGIES, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27542891, se sídlem Mariánské nám. 2371, 688 
01 Uherský Brod oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599516-20170727“

NOVICE SERVICE, družstvo v likvidaci; Likvidace; 25586157; 
Svatoplukova 63, 763 61 Napajedla; 27. 07. 2017; OV00599522; 
NOVICE SERVICE, družstvo v likvidaci, IČ: 25586157, Svatoplu-
kova 63, 763 61 Napajedla oznamuje, že vstoupila do likvidace. 

Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599522-20170727“

Čajový sklep, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25534050; Tř. Maršála 
Malinovského 270, Sady, 686 01 Uherské Hradiště; 27. 07. 2017; 
OV00599524; Čajový sklep, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25534050, 
se sídlem Tř. Maršála Malinovského 270, Sady, 686 01 Uherské 
Hradiště oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599524-20170727“

OKTAN BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26917238; Nad 
Ovčírnou V 1591/12, 760 01 Zlín; 27. 07. 2017; OV00599527; 
OKTAN BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26917238, se sídlem 
Nad Ovčírnou V 1591/12, 760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599527-20170727“

FORMITALIA CZ, Ltd - v likvidaci; Likvidace; 49451065; Žitná 
233/71, 664 48 Moravany; 27. 07. 2017; OV00599528; FOR-
MITALIA CZ, Ltd - v likvidaci, IČ: 49451065, se sídlem Žitná 
233/71, 664 48 Moravany oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599528-20170727“

PRODIT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60705884; Uherské Hradiš-
tě, Hradební 5, PSČ 686 01; 27. 07. 2017; OV00599529; PRO-
DIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60705884, se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 5, PSČ 68601 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 
05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599529-20170727“

MANALAK ŠNÁBL A KŘÍŽEK, v. o. s. &quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 63145413; Všehrdy 28, PSČ 430 01; 28. 07. 2017; 
OV00565957; Druhé oznámení: Obchodní společnost MANA-
LAK ŠNÁBL A KŘÍŽEK, v. o. s., se sídlem Všehrdy 28, PSČ 43001, 
IČ: 63145413, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. A 5923, oznamuje, že na 
základě Dohody o zrušení veřejné obchodní společnosti MA-
NALAK, ŠNÁBL A KŘÍŽEK, v. o. s. vstoupila dnem 1. 06. 2017 
do likvidace. Likvidátorem veřejné obchodní společnosti MA-
NALAK, ŠNÁBL A KŘÍŽEK, v. o. s. byl jmenován Luboš Šnábl. 
Věřitelé se tímto vyzývají, aby své pohledávky přihlásili na ad-
rese právního zástupce, advokátky Mgr. Drahomíry Koutecké, 
Škroupova 1325/34, Chomutov, PSČ 430 01, ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV00565957-20170728“

Ballymore Properties, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26181649; Pra-
ha 1, Revoluční 655/1, Staré Město, PSČ 110 00; 28. 07. 2017; 
OV00565954; Společnost Ballymore Properties, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, IČ: 26181649 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 77600 (dále jen „Společnost“) tímto (i) ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti 
ze dne 15. června 2017 byla Společnost ke dni 1. července 2017 
zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován pan Mgr. Alan Španvirt, trvale bytem Praha 5, Švédská 
1010/15, Smíchov, PSČ 150 00; (ii) v souladu s ust. § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
jež mají za Společností, a to písemně, k rukám likvidátora na 
adresu: Wilsons, s. r. o., advokátní kancelář, Revoluční 655/1, 
110 00 Praha 1 anebo do datové schránky likvidátora ID DS: 
3eff7dp. OV00565954-20170728“

Wemaspol, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45786445; Bachova 
1589/10, Chodov, 149 00 Praha 4; 28. 07. 2017; OV00603527; 
Obchodní jméno: WEMASPOL, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: Bachova 1589/10, Chodov, 149 00 Praha 4 
IČ: 45786445 Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 17 132 Společnost WEMASPOL, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Podskuba. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora Ing. Vladimír Podskuba, Jarešova 398/8, Háje, 
149 00 Praha 4. OV00603527-20170728“

EKOMS, z. s. v likvidaci; Likvidace; 22768688; 17. listopadu 1197, 
549 41 Červený Kostelec; 28. 07. 2017; OV00603514; Obchodní 
jméno: EKOMS, z. s. v likvidaci Sídlo: 17. listopadu 1197, 549 41 
Červený Kostelec IČ: 22768688 Spisová značka: L 7942 vedený 



Konkursní noviny 14/2017 | 71

u Krajského soudu v Hradci Králové Spolek EKOMS, z. s. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupil dne 28. 2. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Marcela Švejnohová, Husova 228, 549 31 
Hronov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva na adrese likvidátora. OV00603514-20170728“

Ag. VOYAGE Z, s. r. o.; Likvidace; 27081893; Praha 1, V jámě 
12, PSČ 110 00 „; 28. 07. 2017; OV00603519; Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Ag. VOYAGE Z, s. r. o., 
IČ: 27081893, se sídlem Praha 1 – Nové Město, V Jámě 639/12, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 
689/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věři-
tele společnosti Ag. VOYAGE Z, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 11. 11. 2017 a přihlášky zaslali na 
adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Ag. VOYAGE 
Z, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27081893, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00603519-20170728“

Stavební bytové družstvo JIH; Likvidace; 28122496; Křišťanov 
26, PSČ 383 01; 28. 07. 2017; OV00603525; Obchodní jméno: 
Stavební bytové družstvo JIH Sídlo: Křišťanov č.p. 26, PSČ 383 
01 IČ: 28122496 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 825. 
Společnost Stavební bytové družstvo JIH,sídlo: Křišťanov č.p. 26, 
PSČ 383 01, IČ: 28122496 oznamuje, že vstoupila dne 17.čer-
vence 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Adolf 
Kámen, Emy Destinové 21,370 05 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do likvidace ve lhůtě do 
3 měsíců od posledního uveřejnění této výzvy na adrese likvidá-
tora. OV00603525-20170728“

D-INVEST, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63669510; Květ-
nového vítězství 1628/48, Praha 4 - Chodov; 28. 07. 2017; 
OV00603538; Likvidátor společnosti D-INVEST, spol. s r. o. 
v likvidaci, Květnového vítězství 1628/48, Praha 4 - Chodov, 
IČ: 63669510, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 37744 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00603538-20170728“

KORPORACE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27070441; Mlado-
boleslavská 160, Praha 9 - Vinoř; 28. 07. 2017; OV00603540; 
Likvidátor společnosti KORPORACE, s. r. o. v likvidaci, Mladobo-
leslavská 160, Praha 9 - Vinoř, IČ: 27070441, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
94049 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00603540-20170728“

REMETGRUZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27925749; Křenická 
1626/56, Praha 10 - Strašnice; 28. 07. 2017; OV00603541; Li-
kvidátor společnosti REMETGRUZ, s. r. o. v likvidaci, Křenická 
1626/56, Praha 10 - Strašnice, IČ: 27925749, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
126941 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00603541-20170728“

ALVERSTONE, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 29388864; Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava, Vítkovice; 
28. 07. 2017; OV00603510; Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 43/2017 - 10 ze dne 3. 5. 2017 byla společnost 
ALVERSTONE, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 43/2017 - 10 ze dne 3. 5. 2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti ALVERSTONE, s. r. o. „v likvi-
daci“, IČ: 29388864, se sídlem Kotkova 271/6, Vítkovice, 703 
00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00603510-20170728“

ARBES TENDER, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25314670; Plzeň-
ská 345/5, Smíchov, 150 00 Praha 5; 27. 07. 2017; OV00561553; 
Obchodní jméno: ARBES TENDER, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Pl-

zeňská 345/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 25314670 Oznámení 
o likvidaci Společnost ARBES TENDER, s. r. o., v likvidaci ozna-
muje, že k datu 31. 5. 2017 byla rozhodnutím jediného společní-
ka v působnosti valné hromady zrušena a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Jiří Žůrek, nar. 
4. 6. 1967, bytem Praha 4 – Braník, Na Výspě 1823/60. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby v zákonné lhůtě 3 měsíců přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva u právního zástupce, advokáta JUDr. Jiřího Matznera, 
Ph.D, LL.M., na adrese Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 2. 
OV00561553-20170727“

KOVMAT, Trade, s. r. o.; Likvidace; 26944880; Olomouc, tř. 
Kosmonautů 989/8, PSČ 772 00; 27. 07. 2017; OV00561554; 
KOVMAT, Trade, s. r. o., IČ: 26944880, Olomouc, tř. Kosmo-
nautů 989/8, PSČ 772 00, C 51047 vedená u Krajského soudu 
v Ostravě, zast. Ing. Vladimírem Hanákem, jednatelem a likvi-
dátorem činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující 
oznámení: Společnost KOVMAT, Trade, s. r. o. v likvidaci, ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu 
funkce valné hromady společnosti, vstoupila ke dni 1. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Hanák, 
bytem 1. máje 696/26, 795 01 Rýmařov. Vyzýváme tímto věřite-
le, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, na adrese likvidátora společnosti 
Ing. Vladimír Hanák, bytem 1. máje 696/26, 795 01 Rýmařov. 
OV00561554-20170727“

Petha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25558919; Martinákova 
2900/7, 796 01 Prostějov; 27. 07. 2017; OV00599503; Ob-
chodní korporace RP-INVEST, spol. s r. o., nyní Petha, s. r. o., 
se sídlem Martinákova 2900/7, 796 01 Prostějov, IČ: 25558919, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 1 Cm 203/2016-5, ze dne 20. 12. 2016, s nabytím 
právní moci dne 21. 6. 2017, a do funkce likvidátora byla usta-
novena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka, se sídlem Pod 
Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 
796 01 Prostějov. OV00599503-20170727“

LABER, spol. s r. o.; Likvidace; 25330195; Husova 3501/4, 690 
02 Břeclav; 27. 07. 2017; OV00599507; LABER, spol. s r. o., 
IČ: 25330195 se sídlem Husova 3501/4, 690 02 Břeclav ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599507-20170727“

EKOPAL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25315463; Prakšice 57, 
PSČ 687 56; 27. 07. 2017; OV00599510; EKOPAL, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 25315463 se sídlem Prakšice 57, PSČ 68756 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599510-20170727“

ANNY GROUP, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 25337858; Huso-
va 659, 686 06 Uherské Hradiště; 27. 07. 2017; OV00599513; 
ANNY GROUP, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 25337858,se sídlem 
Husova 659, 686 06 Uherské Hradiště oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599513-20170727“

YCONet TECHNOLOGIES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27542891; Mariánské nám. 2371, 688 01 Uherský Brod; 
27. 07. 2017; OV00599516; YCONet TECHNOLOGIES, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27542891, se sídlem Mariánské nám. 2371, 688 
01 Uherský Brod oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599516-20170727“

NOVICE SERVICE, družstvo v likvidaci; Likvidace; 25586157; 
Svatoplukova 63, 763 61 Napajedla; 27. 07. 2017; OV00599522; 
NOVICE SERVICE, družstvo v likvidaci, IČ: 25586157, Svatoplu-
kova 63, 763 61 Napajedla oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599522-20170727“

Čajový sklep, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25534050; Tř. Maršála 
Malinovského 270, Sady, 686 01 Uherské Hradiště; 27. 07. 2017; 
OV00599524; Čajový sklep, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25534050, 
se sídlem Tř. Maršála Malinovského 270, Sady, 686 01 Uherské 

Hradiště oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599524-20170727“

OKTAN BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26917238; Nad 
Ovčírnou V 1591/12, 760 01 Zlín; 27. 07. 2017; OV00599527; 
OKTAN BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26917238, se sídlem 
Nad Ovčírnou V 1591/12, 760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599527-20170727“

FORMITALIA CZ, Ltd - v likvidaci; Likvidace; 49451065; Žitná 
233/71, 664 48 Moravany; 27. 07. 2017; OV00599528; FOR-
MITALIA CZ, Ltd - v likvidaci, IČ: 49451065, se sídlem Žitná 
233/71, 664 48 Moravany oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599528-20170727“

PRODIT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60705884; Uherské Hradiš-
tě, Hradební 5, PSČ 686 01; 27. 07. 2017; OV00599529; PRO-
DIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60705884, se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 5, PSČ 68601 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 
05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599529-20170727“

Anzarot Company, s. r. o.; Likvidace; 28619081; Lannova 
2061/8, Praha 1; 01. 08. 2017; OV00576268; Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 459/2016-3, které nabylo 
právní moci dne 10. 9. 2016, byla společnost Anzarot Compa-
ny, s. r. o., IČ: 28619081, Lannova 2061/8, Praha 1, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodko-
va 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576268-
20170801“

Amasya Trade, s. r. o.; Likvidace; 24744620; Tiskařská 257/10, 
Praha 10; 01. 08. 2017; OV00576235; Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 400/2016-3, které nabylo právní 
moci dne 26. 8. 2016, byla společnost Amasya Trade, s. r. o., 
IČ: 24744620, se sídlem Tiskařská 257/10, Praha 10, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodko-
va 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576235-
20170801“

B & amp; B Bros., s. r. o.; Likvidace; 24171581; Budapešťská 
1491/5, Praha 2; 01. 08. 2017; OV00576234; Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 599/2016-12, které nabylo práv-
ní moci dne 7. 6. 2016, byla společnost B & amp; B, s. r. o., 
IČ: 24171581, se sídlem Budapešťská 1491/5, Praha 2, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576234-20170801“

BALYRON, s. r. o.; Likvidace; 27238865; Bělohorská 245/144, 
169 00 Praha 6; 01. 08. 2017; OV00576251; Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1073/2016-3, které nabylo 
právní moci dne 21. 1. 2017, byla společnost Balyron, s. r. o., 
IČ: 27238865, Bělohorská 245/144, Praha 6, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 
3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00576251-20170801“

EXPRODUCT, a. s.; Likvidace; 27738574; Krymská 238/18, Pra-
ha 10; 01. 08. 2017; OV00576241; Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 84 Cm 144/2017-6, které nabylo právní moci dne 
7. 4. 2017, byla společnost EXPRODUCT, a. s., IČ: 27738574, 
Krymská 238/18, Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00576241-20170801“



Konkursní noviny 14/2017 | 72

GERMES-URAL, s. r. o.; Likvidace; 01865935; Borovanského 
2218/7, Praha 5; 01. 08. 2017; OV00576240; Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 945/2016-4, které nebylo právní 
moci dne 10. 12. 2016, byla společnost GERMES-URAL, s. r. o., 
IČ: 01865935, Borovanského 2218/7, Praha 5, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 
3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00576240-20170801“

MATY TEAM CLUB v AČR; Likvidace; 72021292; Konečná 3121, 
289 24 Milovice; 01. 08. 2017; OV00576261; Maty Team Club 
v AČR Konečná 3121, Milovice IČ: 72021292 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze SP. ZN. 
L51456 Společnost Maty Team Club oznamuje, že vstoupila dne 
18.4 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír 
Materna, Konečná 3121, Milovice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány, dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00576261-20170801“

KYMANA, s. r. o.; Likvidace; 29216516; Brno, Hlinky 138/277, 
PSČ 603 00; 01. 08. 2017; OV00576256; Obchodní jmé-
no: KYMANA, s. r. o. Sídlo: Brno, Hlinky 138/277, PSČ 603 
00 IČ: 29216516 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
29/2017 – 16, ze dne 8. 6. 2017, byla obchodní společnost KY-
MANA, s. r. o., Brno, Hlinky 138/277, PSČ 603 00, IČ: 29216516, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 7. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 
00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00576256-20170801“

Bytové družstvo Kojetická, bytové družstvo, v likvidaci; Likvida-
ce; 25130048; Kojetická 302/12, 190 00 Praha 9; 01. 08. 2017; 
OV00576255; Obchodní jméno: Bytové družstvo Kojetická, byto-
vé družstvo, v likvidaci Sídlo: Kojetická 302/12, 190 00 Praha 9 
Prosek IČ: 25130048 Společnost Bytové družstvo Kojetická, byto-
vé družstvo, v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 01. 07. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ivana Erlebach 
Staňková, Nad Krocínkou 477/13, 190 00 Praha 9 – Prosek, tel.: 
602 829 017. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00576255-20170801“

Vinařské muzeum s vinotékou, s. r. o.; Likvidace; 64944361; 
Strahovské nádvoří 132/1, 110 00 Praha 1; 01. 08. 2017; 
OV00576252; Společnost Vinařské muzeum s vinotékou, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Praha 1, Strahovské nádvoří 132/1, PSČ 110 
00, IČ: 64944361, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl rozhodnutím soudu jmenován JUDr. David 
Termer, advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Vě-
řitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. 
OV00576252-20170801“

Peak, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29129982; 120 00 Praha 2, Vi-
nohrady, Balbínova 392/4; 01. 08. 2017; OV00576264; Obchod-
ní jméno: Peak, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Vinohrady, Bal-
bínova 392/4, PSČ 120 00 IČ: 29129982, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 202225. 
Dne 22. 06. 2017 učinil jediný společník společnosti při výkonu 
působnosti valné hromady shora uvedené společnosti rozhodnutí 
o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 01. 07. 2017. 
Současně jmenoval likvidátora, paní Michaelu Šlechtovou, dat. 
nar. 14. 05. 1968, bytem U Obory 57, Pod Rohem, 360 01 
Jenišov. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u právního zástupce likvidátora, Mgr. Romana Šlechty, 
advokáta, se sídlem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, 
T.G.Masaryka 58/34, PSČ 360 01. OV00576264-20170801“

Jami CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25260405; Robousy 170, 
506 01 Jičín; 01. 08. 2017; OV00576260; Likvidátor obchodní 
společnosti Jami CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Robousy 170, 
506 01 Jičín, zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Hradci Králové sp. zn. C 10718, IČ: 25260405, pan Ing. Mi-
loslav Kalfeřt, oznamuje, že s účinností ke dni 30. června 2017, 
vstoupila společnost na základě rozhodnutí valné hromady do 
likvidace. Likvidátorem společnosti je jmenován Ing. Miloslav Kal-
feřt, bytem Robousy 170, 506 01 Jičín. Společnost vyzývá všech-
ny svoje věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili svoje pohledávky za společností 
a zaslali je na adresu likvidátora. OV00576260-20170801“

STAVEBNINY FIMA, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
45195242; Ostrava - Polanka, Malostranská 495, PSČ 72525; 
01. 08. 2017; OV00576259; Obchodní jméno: STAVEBNINY 
FIMA, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Sídlo: Ostrava - Polanka, 
Malostranská 495, PSČ 725 25 IČ: 45195242 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl 
C, vložka 2920 Společnost STAVEBNINY FIMA, s. r. o. &quot; 
v likvidaci & quot; oznamuje, že vstoupila dne 18. 9. 2012 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Fiala, bytem 
Ostrava, Dubina, Norberta Frýda 153/14, PSČ 700 30. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00576259-20170801“

MNA LTD, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24189936; Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5; 01. 08. 2017; OV00610851; 
Společnost MNA LTD, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24189936, zapsaná v OR 
u MS Praha C 187057, oznamuje, že vstoupila dne 19. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610851-20170801“

AVCD, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26477122; Praha - Čimice, Či-
mická 809/53, PSČ 181 04; 01. 08. 2017; OV00610848; Společ-
nost AVCD, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha - Čimice, Čimická 
809/53, PSČ 181 04, IČ: 26477122, zapsaná v OR u MS Praha 
C 84788, oznamuje, že vstoupila dne 28. 10. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00610848-20170801“

DARE, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25517848; Brno, Libu-
šina třída 5, PSČ 623 00 „; 01. 08. 2017; OV00610875; Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 271/2016-13, byla zrušena 
s likvidací společnost DARE, spol. s r. o. v likvidaci, Brno, Libušina 
třída 5, PSČ 623 00, IČ: 25517848, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00610875-20170801“

PÚRS-FIM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27689026; Ke Skalce 
368, 763 11 Fryšták; 01. 08. 2017; OV00610888; Obchodní 
jméno: PÚRS-FIM, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ke Skalce 368, 763 
11 Fryšták IČ: 27689026 Usnesením notářské kanceláře, kterým 
bylo zapsáno rozhodnutí valné hromady ze dne 29. 6. 2017, 
vstoupila dne 29. června 2017 společnost PÚRS-FIM, s. r. o. 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Petra Vojtková, 
bytem Benešovo nábř. 1748, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány, které jsou likvidací dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidované společnosti na adrese likvidátora: 
Tyršovo nábř. 466, 760 01 Zlín. OV00610888-20170801“

K - Bäder, s. r. o.; Likvidace; 28155602; Husova 146, 374 01 
Trhové Sviny; 01. 08. 2017; OV00576263; Společnost K – Bä-
der, s. r. o., se sídlem Husova 146, 374 01 Trhové Sviny, IČ 
281 55 602 oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Českých Budějovicích, č.j. 36 Cm 515/2016-10, ze dne 
26. 6. 2017, byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00576263-
20170801“

ACVICA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24210358; Jižní 1358/16, 
252 19 Rudná; 31. 07. 2017; OV00570845; Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost ACVICA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jižní 1358/16, 252 
19 Rudná, IČ: 24210358, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 188954, oznamuje, že byla nařízena dne 
23. 5. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29. 3. 2017, č.j. 85 Cm 413/2017-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ACVI-
CA, s. r. o. v likvidaci OV00570845-20170731“

Damascino Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02667487; 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10; 31. 07. 2017; 
OV00570847; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Damascino 
Group, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 
101 00 Praha 10, IČ: 02667487, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 222215, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12. 5. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 3. 4. 2017, č.j. 85 Cm 439/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Damascino 
Group, s. r. o. v likvidaci OV00570847-20170731“

PLANET MES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27930513; Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3; 31. 07. 2017; OV00570862; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PLANET MES, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27930513, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 127270, oznamuje, že byla nařízena dne 9. 5. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6. 4. 2017, č.j. 85 Cm 496/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PLANET MES, s. r. o. v likvidaci 
OV00570862-20170731“

PROFI BEST CARS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24219070; Bis-
kupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1; 31. 07. 2017; 
OV00570864; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PROFI BEST 
CARS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24219070, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 189771, oznamuje, že byla 
nařízena dne 16. 5. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13. 4. 2017, č.j. 85 Cm 
585/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti PROFI BEST CARS, s. r. o. v likvidaci OV00570864-
20170731“

WPTI, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29038804; Na Roudné 
443/18, 301 00 Plzeň; 31. 07. 2017; OV00570886; Obchodní 
společnost WPTI, s. r. o., v likvidaci, IČ: 29038804, se sídlem 
Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 25598, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 27. června 2017 se společ-
nost zrušuje, přičemž vstoupila do likvidace ke dni 1. července 
2017 a likvidátorem byl jmenován Bc. David Adamovič, dat. nar. 
10. 07. 1978, bytem Na Belánce 2174/10, Jižní Předměstí, 301 
00 Plzeň. Obchodní společnost WPTI, s. r. o., v likvidaci tímto vy-
zývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva na adresu likvidátora. Bc. Da-
vid Adamovič – likvidátor obchodní společnosti WPTI, s. r. o., 
v likvidaci OV00570886-20170731“

Grandame Czech, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02572737; Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8; 31. 07. 2017; OV00570865; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Grandame Czech, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 02572737, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 220988, oznamuje, že byla nařízena dne 18. 5. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 18. 4. 2017, č.j. 85 Cm 609/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Grandame Czech, s. r. o. v likvidaci 
OV00570865-20170731“



Konkursní noviny 14/2017 | 73

Byt i Dům, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28297334; Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3; 31. 07. 2017; OV00570854; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Byt i Dům, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28297334, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 229835, 
oznamuje, že byla nařízena dne 7. 6. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 4. 2017, 
č.j. 85 Cm 563/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
Byt i Dům, s. r. o. v likvidaci OV00570854-20170731“

Valia Praha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28935047; Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9; 31. 07. 2017; 
OV00570849; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Valia Praha, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Pra-
ha 9, IČ: 28935047, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 154160, oznamuje, že byla nařízena dne 18. 5. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27. 3. 2017, č.j. 82 Cm 56/2017-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Valia Praha, s. r. o. v likvidaci 
OV00570849-20170731“

DETROPEX, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
02485150; Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec; 
31. 07. 2017; OV00570852; Oznámení o vstupu společnosti do 
likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DETRO-
PEX, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 02485150, zapsána u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 57995, oznamuje, 
že byla nařízena dne 23. 5. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 12. 4. 2017, č.j. 42 
Cm 27/2016-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti DETROPEX, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; 
OV00570852-20170731“

LK PRODUKT, s. r. o.; Likvidace; 49018540; O. Nedbala 332/18, 
370 05 České Budějovice; 31. 07. 2017; OV00570896; Spo-
lečnost LK PRODUKT, s. r. o., se sídlem O. Nedbala 332/18, 
České Budějovice, PSČ 370 05, IČ: 49018540, oznamuje, že na 
základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 
36 Cm 517/2016-10 ze dne 19. 6. 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00570896-20170731“

W.O.B., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25572661; Banskobystrická 
1024/95, Řečkovice, 621 00 Brno „; 31. 07. 2017; OV00607338; 
W.O.B., s. r. o. v likvidaci, se sídlem Banskobystrická 1024/95, 
Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 25572661, tímto oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací ke dni 24. 12. 2016 a tímto dnem rov-
něž vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Mgr. Ivana Pohanková, bytem U Vápenice 531/38, 664 31 Lele-
kovice. Ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku jsou 
věřitelé vyzýváni, aby své pohledávky za výše uvedenou společ-
ností přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, tj. v zákonné lhůtě na adresu sídla společnosti. 
OV00607338-20170731“

Sivák Trading, s. r. o.; Likvidace; 25593935; Podivín, U Mlýna 
185/10, PSČ 691 45; 31. 07. 2017; OV00607352; Obchodní 
společnost Sivák Trading, s. r. o., IČ: 25593935, se sídlem Podi-
vín, U Mlýna 185/10, PSČ 691 45, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36771 
oznamuje, že dne 7. 3. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607352-20170731“

Agentura Vit Service, družstvo; Likvidace; 28270231; Brno, nám. 
Svobody 4, PSČ 602 00; 31. 07. 2017; OV00607357; Obchodní 
společnost Agentura Vit Service, družstvo, IČ: 28270231, se síd-

lem Brno, nám. Svobody 4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 
4551 oznamuje, že dne 11. 4. 2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607357-20170731“

S. V. Logistik, s. r. o.; Likvidace; 27720691; Krumvíř 120, PSČ 691 
73; 31. 07. 2017; OV00607358; Obchodní společnost S. V. Lo-
gistik, s. r. o., IČ: 27720691, se sídlem Krumvíř 120, PSČ 691 
73, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 54395, oznamuje, že dne 18. 4. 2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607358-20170731“

M Donné, s. r. o.; Likvidace; 28334566; Hustopeče, Mrštíkova 
13/5, PSČ 693 01; 31. 07. 2017; OV00607362; Obchodní spo-
lečnost M Donné, s. r. o., IČ: 28334566, se sídlem Hustopeče, 
Mrštíkova 13/5, PSČ 693 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62025, 
oznamuje, že dne 13. 12. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607362-20170731“

EKOFORMAT, s. r. o.; Likvidace; 25306669; Hustopeče, Vinařská 
11, PSČ 693 01; 31. 07. 2017; OV00607363; Obchodní společ-
nost EKOFORMAT, s. r. o., IČ: 25306669, se sídlem Hustopeče, 
Vinařská 11, PSČ 693 01, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24135, oznamuje, 
že dne 22. 11. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nut-
no zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00607363-20170731“

STELA, s. r. o.; Likvidace; 46961887; Brno, Kobližná 15, 
PSČ 602 00; 31. 07. 2017; OV00607367; Obchodní společ-
nost STELA, s. r. o., se sídlem Brno, Kobližná 15, PSČ 602 00, 
IČ: 46961887, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6398 oznamuje, že dne 
13. 7. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00607367-20170731“

ECOGLAS, s. r. o.; Likvidace; 60707852; Rájec-Jestřebí, Vrchlic-
kého 155, PSČ 679 02; 31. 07. 2017; OV00607369; Obchodní 
společnost ECOGLAS, s. r. o., se sídlem Rájec Jestřebí, Vrchlické-
ho 155, PSČ 679 02, IČ: 60707852, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15302 
oznamuje, že dne 1. 9. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607369-20170731“

Harbour Inn, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27380271; Praha 1, 
Žatecká 41/4, PSČ 110 00; 31. 07. 2017; OV00607339; Roz-
hodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
společnosti ze dne 26. 8. 2015 vstoupila společnost Harbour 
Inn, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27380271, se sídlem Praha 1, Žatec-
ká 41/4, PSČ 11000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, C 109677, ke dni 1. 9. 2015 do 
likvidace, přičemž vstup do likvidace byl do obchodního rejstříku 
zapsán dne 1. 9. 2015. Likvidátorem byl jmenován pan Car-
melo Martello. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky či jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Carmelo 
Martello, Na příkopě 388/1, Praha 1, PSČ 110 00. Toto je první 
oznámení. OV00607339-20170731“

MARLENKOTA, a. s.; Likvidace; 01965735; Nad ostrovem 
1119/7, 147 00 Praha 4; 31. 07. 2017; OV00607372; MARLEN-
KOTA, a. s., v likvidaci, se sídlem Nad ostrovem 1119/7, Podolí, 
147 00 Praha 4, IČ: 01965735, společnost zapsaná u Městského 
soudu v Praze, oddíl B., vložka 19229, oznamuje, že vstoupila do 
likvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze ke dni 
10. 5. 2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Švorčík, se 
sídlem Hálkova 2, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle likvidátora. OV00607372-
20170731“

Pružinárna Javorník, s. p. - v likvidaci; Likvidace; 00530867; 696 
74 Javorník 74 „; 02. 08. 2017; OV00580348; Společnost Pru-

žinárna Javorník, s. p. - v likvidaci, se sídlem 696 74 Javorník 
74, IČ: 00530867, oznamuje, že vstoupila dne 05. 05. 2014 do 
likvidace. Likvidátorem je Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se síd-
lem Staré Město 11, 792 01 Bruntál, IČ: 60294914. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno. 
OV00580348-20170802“

PEGAS, s. r. o. (GmbH, Ltd) v likvidaci; Likvidace; 46904948; 
Pivovarská 230, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště; 02. 08. 2017; 
OV00580333; Obchodní společnost PEGAS, s. r. o. (GmbH, Ltd) 
v likvidaci, IČ: 46904948, se sídlem Pivovarská 230, Jarošov, 686 
01 Uherské Hradiště, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
4. 3. 1996. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580333-20170802“

VELKOOBCHOD N & amp; Ř, spol. s r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 63485818; Jiráskova 925/1, 692 01 Mikulov; 02. 08. 2017; 
OV00580335; VELKOOBCHOD N & amp; Ř, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 63485818, se sídlem Jiráskova 925/1, 692 01 Mikulov, 
oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 19. 7. 2016. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00580335-20170802“

KOMEG, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 42293511; Brněnská 
3163/38, 695 01 Hodonín; 02. 08. 2017; OV00580336; KO-
MEG, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 42293511, se sídlem Brněnská 
3163/38, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byl zrušen s likvidací 
dne 8. 11. 2006. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580336-20170802“

C - Direct, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48528897; Nádražní 
836/1, Rohatec, PSČ 696 01; 02. 08. 2017; OV00580337; C - 
Direct, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48528897, se sídlem Nádražní 
836/1, Rohatec, PSČ 696 01, oznamuje, že byl zrušen s likvi-
dací dne 26. 11. 2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidáto-
ra na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580337-
20170802“

Bytové družstvo Lesní v likvidaci; Likvidace; 60697261; Lesní 
3293/9, Hodonín, PSČ 695 01; 02. 08. 2017; OV00580339; 
Obchodní společnost Bytové družstvo Lesní v likvidaci, 
IČ: 60697261, se sídlem Lesní 3293/9, Hodonín, PSČ 695 
01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 6. 1. 2015. Li-
kvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, 
Dobrovolského 250/13. OV00580339-20170802“

MORAM ENERGO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29351251; Bra-
tislavská 1/6, Hodonín, PSČ 695 01; 02. 08. 2017; OV00580347; 
MORAM ENERGO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29351251, se síd-
lem Bratislavská 1/6, Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, že byl 
zrušen s likvidací dne 11. 2. 2017. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00580347-20170802“

HENRY & amp; HOLZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48394793; 
Tvrdonice, č.p. 431, PSČ 691 53; 02. 08. 2017; OV00580340; 
Obchodní společnost HENRY & amp; HOLZ, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 48394793, se sídlem Tvrdonice, č.p. 431, PSČ 691 53, ozna-
muje, že byla zrušena s likvidací dne 20. 2. 2015. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00580340-20170802“

A plus Finance, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26937085; Mikulčice, 
č.p. 348, PSČ 696 19; 02. 08. 2017; OV00580346; Obchod-



Konkursní noviny 14/2017 | 74

ní společnost A plus Finance, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26937085, 
se sídlem Mikulčice, č.p. 348, PSČ 696 19, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 15. 3. 2016. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00580346-20170802“

REALITNÍ TRHY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27470512; Sladkov-
ského 468, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí; 02. 08. 2017; 
OV00580316; REALITNÍ TRHY, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 25. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku, v. o. s., 
IČ: 01781448, se sídlem Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardu-
bice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora: Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se sídlem Na Spra-
vedlnosti 121, 530 02 Pardubice. OV00580316-20170802“

BM Relax CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 29387396; č.p. 541, 744 01 Trojanovice; 26. 07. 2017; 
OV00595647; Společnost BM Relax CZ, s. r. o. &quot; v likvida-
ci & quot; , IČ: 29387396, sídlem č.p. 541, 744 01 Trojanovice 
vstoupila dne 12. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
12. 4. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Mís-
tek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00595647-20170726“

IMPERIAL Plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25097679; Stu-
dené 77, 254 01 Jílové u Prahy; 26. 07. 2017; OV00595642; 
Společnost IMPERIAL Plus, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25097679, se 
sídlem Studené 77, 254 01 Jílové u Prahy, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 49454, oznamuje, že vstoupila ke dni 16. června 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, se 
sídlem Praha 1, Šítkova 233/1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Mgr. Michal Šimků, se sídlem Praha 1, Šítkova 233/1, PSČ 110 
00. OV00595642-20170726“

NUREFOL, spol. s r. o.; Likvidace; 25698923; Praha 4-Modřa-
ny, Lhotecká ul.- areál IPS, a. s., PSČ 143 00; 26. 07. 2017; 
OV00595626; Společnost NUREFOL, spol. s r. o., IČ: 25698923 
oznamuje, že vstoupila dne 25. 5. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se síd-
lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 
90 dnů od uveřejnění. OV00595626-20170726“

M.C.O., spol. s r. o. - v likvidaci; Likvidace; 18829341; Vyhlídka 
809/39, Lesná, 638 00 Brno; 26. 07. 2017; OV00595650; M.C-
.O., spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 18829341, Vyhlídka 809/39, 
Lesná, 638 00 Brno, společnost zapsaná v OR vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně C 1792 zastoupena Ing. Liborem Řádkem, 
jednatelem a likvidátorem činí v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, následující oznámení: Společnost M.C.O., spol. s r. o. - 
v likvidaci, oznamuje, že na základě usnesení Krajského obchod-
ního soudu v Brně ze dne 19. 12. 2000 č.j. 9/Cm/263/96-23 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Libor Řádek, bytem Kupkova 724/59, Lesná, 638 00 Brno. 
Vyzýváme tímto věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na 
adrese sídla společnosti Vyhlídka 809/39, Lesná, 638 00 Brno, 
k rukám likvidátora Ing, Libora Řádka. Za M.C.O., spol. s r. o. 
- v likvidaci Ing. Libor Řádek, jednatel a likvidátor OV00595650-
20170726“

DDG CZ Advertising, s. r. o. „v likvidaci; Likvidace; 24756709; Pra-
ha 1, Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00; 26. 07. 2017; 
OV00556567; Usnesením MS v Praze čj. 82 Cm 882/2015 spo-
lečnost: DDG CZ Advertising, s. r. o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 
1, Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00 IČ: 24756709 
vstoupila ke dni 12. 01. 2017 do likvidace. Vyzývám proto vě-
řitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek. OV00556567-20170726“

MANALAK ŠNÁBL A KŘÍŽEK, v. o. s. &quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 63145413; Všehrdy 28, PSČ 430 01; 28. 07. 2017; 
OV00565957; Druhé oznámení: Obchodní společnost MANA-
LAK ŠNÁBL A KŘÍŽEK, v. o. s., se sídlem Všehrdy 28, PSČ 43001, 
IČ: 63145413, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. A 5923, oznamuje, že na 
základě Dohody o zrušení veřejné obchodní společnosti MA-

NALAK, ŠNÁBL A KŘÍŽEK, v. o. s. vstoupila dnem 1. 06. 2017 
do likvidace. Likvidátorem veřejné obchodní společnosti MA-
NALAK, ŠNÁBL A KŘÍŽEK, v. o. s. byl jmenován Luboš Šnábl. 
Věřitelé se tímto vyzývají, aby své pohledávky přihlásili na ad-
rese právního zástupce, advokátky Mgr. Drahomíry Koutecké, 
Škroupova 1325/34, Chomutov, PSČ 430 01, ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV00565957-20170728“

Ballymore Properties, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26181649; Pra-
ha 1, Revoluční 655/1, Staré Město, PSČ 110 00; 28. 07. 2017; 
OV00565954; Společnost Ballymore Properties, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, IČ: 26181649 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 77600 (dále jen „Společnost“) tímto (i) ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti 
ze dne 15. června 2017 byla Společnost ke dni 1. července 2017 
zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován pan Mgr. Alan Španvirt, trvale bytem Praha 5, Švédská 
1010/15, Smíchov, PSČ 150 00; (ii) v souladu s ust. § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
jež mají za Společností, a to písemně, k rukám likvidátora na 
adresu: Wilsons, s. r. o., advokátní kancelář, Revoluční 655/1, 
110 00 Praha 1 anebo do datové schránky likvidátora ID DS: 
3eff7dp. OV00565954-20170728“

Wemaspol, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45786445; Bachova 
1589/10, Chodov, 149 00 Praha 4; 28. 07. 2017; OV00603527; 
Obchodní jméno: WEMASPOL, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: Bachova 1589/10, Chodov, 149 00 Praha 4 
IČ: 45786445 Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 17 132 Společnost WEMASPOL, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Podskuba. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora Ing. Vladimír Podskuba, Jarešova 398/8, Háje, 
149 00 Praha 4. OV00603527-20170728“

EKOMS, z. s. v likvidaci; Likvidace; 22768688; 17. listopadu 1197, 
549 41 Červený Kostelec; 28. 07. 2017; OV00603514; Obchodní 
jméno: EKOMS, z. s. v likvidaci Sídlo: 17. listopadu 1197, 549 41 
Červený Kostelec IČ: 22768688 Spisová značka: L 7942 vedený 
u Krajského soudu v Hradci Králové Spolek EKOMS, z. s. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupil dne 28. 2. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Marcela Švejnohová, Husova 228, 549 31 
Hronov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva na adrese likvidátora. OV00603514-20170728“

Ag. VOYAGE Z, s. r. o.; Likvidace; 27081893; Praha 1, V jámě 
12, PSČ 110 00 „; 28. 07. 2017; OV00603519; Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Ag. VOYAGE Z, s. r. o., 
IČ: 27081893, se sídlem Praha 1 – Nové Město, V Jámě 639/12, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 
689/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věři-
tele společnosti Ag. VOYAGE Z, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 11. 11. 2017 a přihlášky zaslali na 
adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Ag. VOYAGE 
Z, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27081893, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00603519-20170728“

Stavební bytové družstvo JIH; Likvidace; 28122496; Křišťanov 
26, PSČ 383 01; 28. 07. 2017; OV00603525; Obchodní jméno: 
Stavební bytové družstvo JIH Sídlo: Křišťanov č.p. 26, PSČ 383 
01 IČ: 28122496 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 825. 
Společnost Stavební bytové družstvo JIH,sídlo: Křišťanov č.p. 26, 
PSČ 383 01, IČ: 28122496 oznamuje, že vstoupila dne 17.čer-
vence 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Adolf 
Kámen, Emy Destinové 21,370 05 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do likvidace ve lhůtě do 
3 měsíců od posledního uveřejnění této výzvy na adrese likvidá-
tora. OV00603525-20170728“

D-INVEST, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63669510; Květ-
nového vítězství 1628/48, Praha 4 - Chodov; 28. 07. 2017; 
OV00603538; Likvidátor společnosti D-INVEST, spol. s r. o. 
v likvidaci, Květnového vítězství 1628/48, Praha 4 - Chodov, 
IČ: 63669510, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 37744 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00603538-20170728“

KORPORACE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27070441; Mlado-
boleslavská 160, Praha 9 - Vinoř; 28. 07. 2017; OV00603540; 
Likvidátor společnosti KORPORACE, s. r. o. v likvidaci, Mladobo-
leslavská 160, Praha 9 - Vinoř, IČ: 27070441, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
94049 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00603540-20170728“

REMETGRUZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27925749; Křenická 
1626/56, Praha 10 - Strašnice; 28. 07. 2017; OV00603541; Li-
kvidátor společnosti REMETGRUZ, s. r. o. v likvidaci, Křenická 
1626/56, Praha 10 - Strašnice, IČ: 27925749, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
126941 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00603541-20170728“

ALVERSTONE, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 29388864; Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava, Vítkovice; 
28. 07. 2017; OV00603510; Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 43/2017 - 10 ze dne 3. 5. 2017 byla společnost 
ALVERSTONE, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 43/2017 - 10 ze dne 3. 5. 2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti ALVERSTONE, s. r. o. „v likvi-
daci“, IČ: 29388864, se sídlem Kotkova 271/6, Vítkovice, 703 
00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00603510-20170728“

Pack-Tech, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28862040; Bořano-
vice-Pakoměřice, Mělnická 109, PSČ 250 65; 28. 07. 2017; 
OV00565963; Obchodní jméno: Pack-Tech, s. r. o. Sídlo: Bo-
řanovice-Pakoměřice, Mělnická 109, PSČ 250 65 IČ: 28862040 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 149727 Společnost Pack-Tech, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 30. 6. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován pan Aleš Procházka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00565963-20170728“

Bytové družstvo U Parního mlýna 1289 v likvidaci; Likvi-
dace; 26498111; U Parního mlýna 1289/8, 170 00 Praha 7; 
28. 07. 2017; OV00565953; Bytové družstvo U Parního mlý-
na 1289, se sídlem U Parního mlýna 1289/8, 170 00 Praha 
7 - Holešovice, IČ: 26498111, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze v oddíle Dr. vložce č. 5261, 
oznamuje, že členská schůze družstva odsouhlasila vstup druž-
stva do likvidace k datu 1. 7. 2017. Likvidátorem družstva byl 
jmenován pan Oleg Ehrenberger, se sídlem Ke Karlovu 1951/14, 
120 00 Praha 2, kancelář Korunní 1152/82, 101 00 Praha 10 - 
Vinohrady. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00565953-20170728“

Steel Tools Trading, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04873017; Olo-
mouc, Nábřeží 754/9, PSČ 779 00; 28. 07. 2017; OV00565960; 
Jediný společník rozhodl o zrušení společnosti s likvidací a jmeno-
vání likvidátora společnosti Steel Tools Trading, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Olomouc, Nábřeží 754/9, PSČ 779 00, IČ: 04873017, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě v oddíle C, vložka č. 65449, a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Bc. Jiřího Žáka, bytem Olomouc, I. P. Pavlova 1002/40, 
PSČ 779 00. Likvidátor tímto oznamuje vstup výše uvedené 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese likvidátora. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Bc. Jiří 
Žák, likvidátor společnosti Steel Tools Trading, s. r. o. v likvidaci 
OV00565960-20170728“

Lastochka Express BOX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05103304; 
Praha - Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00; 28. 07. 2017; 
OV00603513; Obchodní společnost Lastochka Express 
BOX, s. r. o. v likvidaci, Praha - Žižkov, Husitská 502/36, 
PSČ 130 00, IČ: 05103304 byla rozhodnutím společníků ze dne 
29. 05. 2017 zrušena s likvidací ke dni 29. 05. 2017. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 



Konkursní noviny 14/2017 | 75

přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Andrey Rastorotskiy, 
Kaminky, 551/3a, 63400 Brno. OV00603513-20170728“

Menvaloris, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
03961389; Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava „; 28. 07. 2017; 
OV00603509; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 
Cm 235/2016 - 7 ze dne 25. 1. 2017 byla společnost Men-
valoris, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 235/2016 - 7 ze dne 25. 1. 2017 byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti Menvaloris, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 03961389, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00603509-20170728“

DCI DEUTSCH-CESKA-INVEST, s. r. o.; Likvidace; 46978348; 
Okrajová 1356, 674 01 Třebíč; 03. 08. 2017; OV00584669; 
Likvidátor společnosti DCI DEUTSCH-CESKA-INVEST, s. r. o., 
IČ: 46978348, se sídlem Okrajová 1356, 674 01 Třebíč, ozna-
muje, že společnost ke dni 13. 6. 2017 byla zrušena s likvidací. 
Likvidátor Mgr. Jiří Hruban, Palachova 238/17, 674 01 Třebíč 
tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do 
10. 11. 2017. OV00584669-20170803“

Restaurant Rebel, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25854020; Pavlovova 3101/40r, 700 30 Ostrava; 03. 08. 2017; 
OV00616810; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
139/2015 - 10 ze dne 10. 5. 2017 byla společnost Restaurant 
Rebel, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 139/2015 - 10 ze dne 10. 5. 2017 byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti Restaurant Rebel, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 25854020, se sídlem Pavlovova 3101/40r, Zábřeh, 700 30 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00616810-20170803“

Waldaschaff Automotive CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 05517435; Rožnovská 241, 744 01 Frenštát pod Rad-
hoštěm; 03. 08. 2017; OV00616818; Waldaschaff Automotive 
CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Rožnovská 
241, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 05517435, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 67872, o z n a m u j e, že ke dni 30. 06. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Stanislav Janák, který tímto v y z ý v á v ě ř i t e l e, aby 
přihlásili své pohledávky za společností Waldaschaff Automotive 
CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; do likvidace, a to vše písem-
nou přihláškou ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy a to na adresu společnosti Rožnovská 241, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm. OV00616818-20170803“

REXOL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48040223; Pod Viktorkou 
966/4, Strašnice, 100 00 Praha 10; 03. 08. 2017; OV00584664; 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti REXOL, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti REXOL, s. r. o. se sídlem Pod Viktorkou 966/4, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 48040223, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15599, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RE-
XOL, s. r. o. v likvidaci OV00584664-20170803“

REAL - ESTATE financing, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 28865502; U Řeky 600, Hrabová, 720 00 Ostrava; 
03. 08. 2017; OV00584654; REAL - ESTATE financing, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; , se sídlem U Řeky 600, Hrabová, 
720 00 Ostrava, IČ: 28865502, společnost zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C 
vložce 71237, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady vstoupila ke dni 
26. 6. 2017 do likvidace a byl jmenován likvidátor Jumber Simoni 
Samkharadze, nar. 25. 8. 1946, block-3b, flat 71, 0172, Tbilisi, 
Gldani 1 m/r (discrit), Gruzie. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky nebo 
jiná práva přihlásili do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u zmocněného právního zástupce JUDr. Jana Skřipského, Ph.D., 
AK GROBELNÝ & amp; SKŘIPSKÝ, se sídlem Sokolská třída 
936/21, 702 00 Ostrava. Jumber Simoni Samkharadze, likvidátor 
společnosti REAL - ESTATE financing, s. r. o. &quot; v likvida-
ci & quot; OV00584654-20170803“

První pražská realitní společnost, s. r. o. The First Prague Real Es-
tate Company & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 43003061; 
Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1; 03. 08. 2017; OV00616814; 
První pražská realitní společnost, s. r. o. The First Prague Real Es-
tate Company & quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Klimentská 
1246/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 43003061, oznamuje, 
že ke dni 1. července 2017 vstoupila společnost do likvidace. 
Společnost vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidá-
tora společnosti Ing. Vlastimila Rouna, Ph.D, Klimentská 1246/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. OV00616814-20170803“

Občanské sdružení Brtná v likvidaci; Likvidace; 26658771; Bělo-
horská 2471/249, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00; 03. 08. 2017; 
OV00616816; Občanské sdružení Brtná v likvidaci, se síd-
lem Bělohorská 2471/249, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00, 
IČ: 26658771, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 14539, oznamu-
je, že vstoupil dne 26. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
zvolen Jindřich Janovský, Dolní Žandov č.p. 308, PSČ 354 93, 
info@vseprospolek.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na 
info@vseprospolek.cz. OV00616816-20170803“

APRO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 42883890; č.p. 248, 
517 02 Kvasiny; 03. 08. 2017; OV00616809; Společnost 
APRO, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 42883890, se sídlem č.p. 248, 
517 02 Kvasiny, oznamuje, že dne 28. 12. 2011 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Burián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., IČ: 29352037, Za-
hradnická 223/6, 603 00 Brno. Tímto se všichni věřitelé uve-
dené společnosti vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky nebo 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Burián & amp; Penka, 
insolvence, v. o. s., Středova 94/1, 602 00 Brno. OV00616809-
20170803“

Pro trolejbusy, z.s.; Likvidace; 22741038; Přímá 472/12, 712 00 
Ostrava; 03. 08. 2017; OV00584662; Pro trolejbusy, z.s. se síd-
lem Přímá 472/12, 712 00 Ostrava IČ: 22741038 Spolek Pro tro-
lejbusy, z.s. oznamuje, že dne 30. 6. 2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jan Nelhübel, adresou Oldřichovice 
415, 739 61 Třinec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00584662-20170803“

NOBYKO, s. r. o.; Likvidace; 60912359; Dukelská třída 971, 504 
01 Nový Bydžov; 03. 08. 2017; OV00616815; Společnost NO-
BYKO, s. r. o., IČ: 60912359, se sídlem Dukelská třída 971, 504 
01 Nový Bydžov, oznamuje, že vstoupila dne 24. 2. 2017 do 
likvidace (sp.zn. 39 Cm 11/2017). Likvidátorem byla jmenována 
společnost Insolvency Project, v. o. s., IČ: 28860993, se sídlem 
Dukelská 15/16, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Dukelská 
třída 15/16, 500 02 Hradec Králové. OV00616815-20170803“

SILTESCO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49098977; Liberec 
6, ul Dr. Milady Horákové 340/120, PSČ 460 06; 03. 08. 2017; 
OV00616806; Společnost SILTESCO, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 49098977, se sídlem Liberec 6, ul. Dr. Milady Horákové 
340/120, PSČ 460 06, oznamuje, že dne 25. 5. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Burián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., IČ: 29352037, 
Zahradnická 223/6, 603 00 Brno. Tímto se všichni věřitelé uve-
dené společnosti vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky nebo 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Burián & amp; Penka, 
insolvence, v. o. s., Středova 94/1, 602 00 Brno. OV00616806-
20170803“

Pružinárna Javorník, s. p. - v likvidaci; Likvidace; 00530867; 696 
74 Javorník 74 „; 02. 08. 2017; OV00580348; Společnost Pru-
žinárna Javorník, s. p. - v likvidaci, se sídlem 696 74 Javorník 
74, IČ: 00530867, oznamuje, že vstoupila dne 05. 05. 2014 do 
likvidace. Likvidátorem je Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se síd-
lem Staré Město 11, 792 01 Bruntál, IČ: 60294914. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno. 
OV00580348-20170802“

PEGAS, s. r. o. (GmbH, Ltd) v likvidaci; Likvidace; 46904948; 
Pivovarská 230, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště; 02. 08. 2017; 
OV00580333; Obchodní společnost PEGAS, s. r. o. (GmbH, Ltd) 
v likvidaci, IČ: 46904948, se sídlem Pivovarská 230, Jarošov, 686 
01 Uherské Hradiště, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
4. 3. 1996. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580333-20170802“

VELKOOBCHOD N & amp; Ř, spol. s r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 63485818; Jiráskova 925/1, 692 01 Mikulov; 02. 08. 2017; 
OV00580335; VELKOOBCHOD N & amp; Ř, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 63485818, se sídlem Jiráskova 925/1, 692 01 Mikulov, 
oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 19. 7. 2016. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00580335-20170802“

KOMEG, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 42293511; Brněnská 
3163/38, 695 01 Hodonín; 02. 08. 2017; OV00580336; KO-
MEG, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 42293511, se sídlem Brněnská 
3163/38, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byl zrušen s likvidací 
dne 8. 11. 2006. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580336-20170802“

C - Direct, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48528897; Nádražní 
836/1, Rohatec, PSČ 696 01; 02. 08. 2017; OV00580337; C - 
Direct, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48528897, se sídlem Nádražní 
836/1, Rohatec, PSČ 696 01, oznamuje, že byl zrušen s likvi-
dací dne 26. 11. 2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidáto-
ra na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580337-
20170802“

Bytové družstvo Lesní v likvidaci; Likvidace; 60697261; Lesní 
3293/9, Hodonín, PSČ 695 01; 02. 08. 2017; OV00580339; 
Obchodní společnost Bytové družstvo Lesní v likvidaci, 
IČ: 60697261, se sídlem Lesní 3293/9, Hodonín, PSČ 695 
01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 6. 1. 2015. Li-
kvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, 
Dobrovolského 250/13. OV00580339-20170802“

MORAM ENERGO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29351251; Bra-
tislavská 1/6, Hodonín, PSČ 695 01; 02. 08. 2017; OV00580347; 
MORAM ENERGO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29351251, se síd-
lem Bratislavská 1/6, Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, že byl 
zrušen s likvidací dne 11. 2. 2017. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00580347-20170802“

HENRY & amp; HOLZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48394793; 
Tvrdonice, č.p. 431, PSČ 691 53; 02. 08. 2017; OV00580340; 
Obchodní společnost HENRY & amp; HOLZ, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 48394793, se sídlem Tvrdonice, č.p. 431, PSČ 691 53, ozna-
muje, že byla zrušena s likvidací dne 20. 2. 2015. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00580340-20170802“

A plus Finance, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26937085; Mikulčice, 
č.p. 348, PSČ 696 19; 02. 08. 2017; OV00580346; Obchod-
ní společnost A plus Finance, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26937085, 
se sídlem Mikulčice, č.p. 348, PSČ 696 19, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 15. 3. 2016. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00580346-20170802“

REALITNÍ TRHY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27470512; Sladkov-
ského 468, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí; 02. 08. 2017; 
OV00580316; REALITNÍ TRHY, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 25. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku, v. o. s., 
IČ: 01781448, se sídlem Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardu-
bice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora: Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se sídlem Na Spra-
vedlnosti 121, 530 02 Pardubice. OV00580316-20170802“



Konkursní noviny 14/2017 | 76

LG MOTO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28031377; Han-
kova 1101/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň; 02. 08. 2017; 
OV00580309; Obchodní společnost LG MOTO, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Hankova 1101/3, Jižní Předměstí, 301 00 Pl-
zeň, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
31. 05. 2017, č.j. 41 Cm 135/2013-12, které nabylo právní moci 
dne 27. 06. 2017, byla společnost zrušena s likvidací. Věřitelé 
likvidované společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmeno-
vané likvidátorky: JUDr. Anderlová Silvie, alej Svobody 881/56, 
323 00 Plzeň. OV00580309-20170802“

TRIS, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 16628306; 
Smetanova 290, 742 58 Příbor; 02. 08. 2017; OV00580328; 
Společnost TRIS, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; , 
IČ: 16628306, oznamuje, že vstoupila dne 11. 7. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Vondruška, BcL, Neru-
dova 507, 742 58 Příbor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00580328-20170802“

IMMORENT INPROX Budweis, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 27867137; Praha 4, Budějovická 1518/13a, PSČ 140 00; 
02. 08. 2017; OV00580320; Oznámení o vstupu do likvidaci 
Společnost IMMORENT INPROX Budweis, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidá-
tory společnosti byli jmenováni: Ing. Tomáš Velemínský, Bratří 
Čapků 1850/22, Vinohrady, 101 00 Praha 10 Ing. Peter Malík, 
Ĺuda Zúbka 3170/29, 841 01 Bratislava – Dúbravka, Slovenská 
republika Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese společnosti 
nejpozději do 15. 11. 2017. OV00580320-20170802“

STERA MULTIMEDIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26506165; 
Praha 2, Koperníkova 1127/3, PSČ 120 00; 02. 08. 2017; 
OV00580322; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
605/2017 - 5 ze dne 19. 5. 2017 byla společnost STERA MUL-
TIMEDIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26506165, se sídlem Praha 2, 
Koperníkova 1127/3, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00580322-20170802“

K-invest Liberec, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 48265217; Druž-
stevní 121, 463 31 Chrastava; 02. 08. 2017; OV00580314; 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci, č.j. 
38 Cm 96/2016-7 ze dne 19. 4. 2017 byla společnost K-invest 
Liberec, s. r. o., IČ: 48265217, se sídlem Družstevní 121, 463 31 
Chrastava, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jme-
nován Mgr. Ing. Jakub Backa, se sídlem Sevastopolská 378/16, 
101 00 Praha 10. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora - Mgr. Ing. Jakub Backa, insol-
venční správce, se sídlem Sevastopolská 378/16, 101 00 Praha 
10. OV00580314-20170802“

THEOSPECT, s. r. o.; Likvidace; 03311201; Sokolská třída 
1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava; 02. 08. 2017; 
OV00580318; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 
Cm 20/2016 - 8 ze dne 12. 4. 2017 byla společnost THEO-
SPECT, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 20/2016 - 8 ze dne 12. 4. 2017 byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti THEOSPECT, s. r. o. „v likvida-
ci“, IČ: 03311201, se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00580318-20170802“

Zemědělské družstvo Vysočina Kundratice; Likvidace; 00144185; 
Kundratice, PSČ 594 51; 02. 08. 2017; OV00580327; Obchodní 
jméno: Zemědělské družstvo Vysočina Kundratice Sídlo: Kund-
ratice, PSČ 594 51 IČ: 00144185 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 225/2016-52, ze dne 16. 5. 2017, bylo družstvo 
Zemědělské družstvo Vysočina Kundratice, se sídlem Kundra-
tice, PSČ 594 51, IČ: 00144185, zrušeno s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na 
adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00580327-20170802“

Kočitý a synové, s. r. o.; Likvidace; 60754591; Sněžné – Blatiny 
18, PSČ 592 02; 02. 08. 2017; OV00580325; Obchodní jméno: 
Kočitý a synové, s. r. o. Sídlo: Sněžné – Blatiny 18, PSČ 592 
02 IČ: 60754591 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
129/2004-6 ze dne 15. října 2004, byla obchodní korporace Ko-
čitý a synové, s. r. o., se sídlem Sněžné – Blatiny 18, PSČ 592 02, 
IČ: 60754591, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci 
dne 19. listopadu 2004. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 240/2016-9 ze dne 27. 3. 2017, byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 19. 4. 2017. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00580325-
20170802“

INVEST DIFFERENT, k. s. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
02736357; Životická 19/6, Těrlicko, PSČ 735 42; 02. 08. 2017; 
OV00580352; Likvidátor společnosti INVEST DIFFERENT, k. s., 
se sídlem Životická 19/6, Dolní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, 
IČ: 02736357 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě pod spis. zn. A 21216 oznamuje, že roz-
hodnutím společníků 13. 12. 2016 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti s likvidací a byl jmenován likvidátor. Touto cestou 
likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců po posledním oznámení tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku u likvidátora společnosti David 
Franek, dat. nar. 4. července 1984 na adrese Životická 19/6, 
Dolní Těrlicko, 735 42 Těrlicko. OV00580352-20170802“

AMADEUS FILMS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60464089; 
Kříženeckého náměstí 322/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5; 
02. 08. 2017; OV00611764; Likvidátor společnosti AMADE-
US FILMS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60464089, se sídlem Kříže-
neckého náměstí 322/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 26524 (dále jen „společnost“), tímto oznamuje, že 
valná hromada společnosti dne 5. 9. 1997 rozhodla o zrušení 
společnosti a o jejím vstupu do likvidace. Tato skutečnost byla 
zapsána do obchodního rejstříku dne 13. 7. 2017. Likvidátor 
společnosti JUDr. Mikuláš Ürge, Ph.D. tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky na adrese: 
JUDr. Mikuláš Ürge, Ph.D., Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 
1. OV00611764-20170802“

OMEKRON EXPORT, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 15769381; 
nám. Míru 162, Jindřichův Hradec I, 377 01 Jindřichův Hra-
dec; 02. 08. 2017; OV00611758; Společnost OMEKRON EX-
PORT, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem nám. Míru 162, Jindřichův 
Hradec I, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 15769381, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 414, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovi-
ce, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve 
lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV00611758-
20170802“

AGNES FRUIT, s. r. o.; Likvidace; 26300168; Masarykova 118, 
664 42 Modřice; 02. 08. 2017; OV00611745; Obchodní jméno: 
AGNES FRUIT, s. r. o. Sídlo: Masarykova 118, 664 42 Modřice 
IČ: 26300168 Společnost AGNES FRUIT, s. r. o., IČ: 26300168, 
se sídlem Masarykova 118, 664 42 Modřice, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
42661, oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2017 do likvidace a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 23. 5. 2017, 
č.j. 1 Cm 247/2015-25. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením likvida-
ce AGNES FRUIT, s. r. o. v likvidaci. OV00611745-20170802“

RIJAMO, spol. s r. o.; Likvidace; 25521845; Purkyňova 99, 612 
00 Brno; 02. 08. 2017; OV00611744; Obchodní jméno: RIJA-
MO, spol. s r. o. Sídlo: Purkyňova 99, 612 00 Brno IČ: 25521845 
Společnost RIJAMO, spol. s r. o., IČ: 25521845, se sídlem Purky-
ňova 99, 612 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29953, oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 7. 2017 do likvidace a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 20. 4. 2017, č.j. 1 Cm 226/2016-
27. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a in-
solvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením likvidace RIJAMO, spol. s r. o. 
v likvidaci. OV00611744-20170802“

MOJMÍROVA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28817818; Ocelkova 
643/20, 198 00 Praha 9; 02. 08. 2017; OV00611751; Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, že obchodní společnost MOJMÍROVA, s. r. o., se 
sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9, IČ: 28817818, byla 
dne 26. 7. 2017 rozhodnutím valné hromady společnosti zru-
šena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné 
pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to na ad-
resu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 
01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz 
OV00611751-20170802“

T - BASSET, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25420674; Masarykova 
čp. 351, 438 01 Žatec „; 02. 08. 2017; OV00611748; Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 46/2016-7 ze 
dne 5. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 3. 9. 2016, byla 
společnost T - BASSET, s. r. o., se sídlem Žatec, Masarykova čp. 
351, PSČ 438 01, IČ: 25420674, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00611748-20170802“

Loog, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26029278; Kaliště 2329, 370 
06 České Budějovice; 02. 08. 2017; OV00611737; Likvidátorka 
společnosti Loog, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26029278, se sídlem Ka-
liště 2329, 370 06 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejst-
říku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 10104, 
oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
82/2017-7 byla společnost zrušena s likvidací. V souladu s § 198 
odst. 2 OZ likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 
01 České Budějovice. OV00611737-20170802“

AZ Dřevo, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28202481; Praha 5-Koší-
ře, Holečkova 219/121; 02. 08. 2017; OV00611755; Likvidátor 
společnosti AZ Dřevo, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28202481, se síd-
lem Praha 5-Košíře, Holečkova 219/121, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 262/2017-3, 
ze dne 9. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00611755-20170802“

International Society for Investment and Managering, (I.S.
I.M.), s. r. o.; Likvidace; 45789410; Praha 10, Litevská 1174/8, 
PSČ 100 00 „; 02. 08. 2017; OV00611742; Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti International Society 
for Investment and Managering, (I.S.I.M.), s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 45789410, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Litevská 1174/8, 
PSČ 100 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 
83 Cm 2104/2016-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti International Society for Investment 
and Managering, (I.S.I.M.), s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 16. 11. 2017 a přihlášky zaslali na ad-
resu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti International 
Society for Investment and Managering, (I.S.I.M.), s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 45789410, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00611742-20170802“

Wasabi fresh sushi, s. r. o.; Likvidace; 24318884; Tyršova 403, 
338 08 Zbiroh; 02. 08. 2017; OV00611754; Obchodní jméno: 
Wasabi fresh sushi, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zbiroh, PSČ 338 08, 
Tyršova 403 IČ: 24318884 Společnost Wasabi fresh sushi, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Marie Poláková, Tyršova 403, 338 
08 Zbiroh. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonem stanovené lhůtě na adrese likvidátora. OV00611754-
20170802“

ZBZ Company, s. r. o.; Likvidace; 28893778; Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5; 07. 08. 2017; OV00588552; Ob-
chodní společnost ZBZ Company, s. r. o., IČ: 28893778, se sídlem 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
30. 3. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 593/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ZBZ Company, s. r. o. v likvidaci 



Konkursní noviny 14/2017 | 77

podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00588552-20170807“

Gasperito, s. r. o.; Likvidace; 29298245; Diamantová 736/27, 
154 00 Praha 5; 07. 08. 2017; OV00588560; Obchodní spo-
lečnost Gasperito, s. r. o., IČ: 29298245, se sídlem Diamantová 
736/27, 154 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 21. 2. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1552/2016-14 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Gasperito, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588560-20170807“

ARTEX,spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 14801531; Mnicho-
vo Hradiště, Víta Nejedlého 357, PSČ 295 01; 07. 08. 2017; 
OV00588575; Obchodní jméno: ARTEX,spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: Mnichovo Hradiště, Víta Nejedlého 357, PSČ 29501 
IČ: 14801531 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1187 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ARTEX,spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 14801531, Mnichovo Hradiště, Víta Nejed-
lého 357, PSČ 29501, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588575-20170807“

Xanty Consulting, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01902067; 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10; 07. 08. 2017; 
OV00588580; Obchodní jméno: Xanty Consulting, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 01902067 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213195 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Xanty Consul-
ting, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01902067 Bulharská 996/20, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00588580-20170807“

Ratahold, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 28585585; 
Hasičská 171, 739 91 Jablunkov; 07. 08. 2017; OV00588508; 
Společnost Ratahold, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , 
IČ: 28585585, sídlem Hasičská 171, 739 91 Jablunkov vstoupila 
dne 16. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 16. 5. 2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00588508-20170807“

Prime Incas holding, SE; Likvidace; 29029589; Kaprova 14/13, 
110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; OV00625422; Obchodní společ-
nost Prime Incas holding, SE, IČ: 29029589, se sídlem Kaprova 
14/13, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 6. 3. 2017 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 843/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 
Obchodní společnost Prime Incas holding, SE v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00625422-20170807“

Euro Mikrotek, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26148137; Praha 
4 - Braník, U staré pošty 172/7, PSČ 147 00; 07. 08. 2017; 
OV00625389; Společnost Euro Mikrotek, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 - Braník, U staré pošty 172/7, PSČ 14700, 
IČ: 26148137, zapsaná v OR u MS Praha C 74500, oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625389-20170807“

CASALARREINA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29194733; Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5; 07. 08. 2017; OV00588504; 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 602/2017 - 3 
ze dne 18. 4. 2017 byla společnost CASALARREINA, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 29194733, se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 
00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00588504-20170807“

BRAN RECRUITMENT CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
29130611; Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8; 07. 08. 2017; 
OV00625396; Společnost BRAN RECRUITMENT CZ, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 29130611, zapsaná v OR u MS Praha C 202396, oznamu-
je, že vstoupila dne 25. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625396-20170807“

GIAFRA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25102621; Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; OV00588503; GI-
AFRA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25102621 Spisová značka: C 49831 
vedená u Městského soudu v Praze, Sídlo: Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zast. Ing. Lukášem Najmanem 
likvidátorem činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující 
oznámení: GIAFRA, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka byla společnost zrušena s likvida-
cí ke dni 15. 7. 2017 a byl zvolen likvidátor. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Lukáš Najman, dat. nar. 27. února 1975, U družstva 
Ideál 1115/17, Nusle, 140 00 Praha 4. Vyzýváme tímto věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese likvidátora 
společnosti. OV00588503-20170807“

SEMI-TRANS, s. r. o.; Likvidace; 28260341; Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3; 07. 08. 2017; OV00588544; Obchodní společ-
nost SEMI-TRANS, s. r. o., IČ: 28260341, se sídlem Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 12. 9. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1553/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost SEMI-TRANS, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588544-20170807“

WOODCORP., s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
26873508; Dolní náměstí 309, 755 01 Vsetín; 07. 08. 2017; 
OV00588506; Společnost WOODCORP., s. r. o. &quot; v likvi-
daci & quot; , IČ: 26873508, sídlem Dolní náměstí 309, 755 01 
Vsetín vstoupila dne 17. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 17. 5. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00588506-20170807“

BKN, spol. s r. o. konstrukční a marketingová agentura; Li-
kvidace; 43389767; Ponětovská 148/5, 664 51 Šlapanice „; 
07. 08. 2017; OV00625412; Obchodní jméno: BKN, spol. s r. o. 
konstrukční a marketingová agentura Sídlo: Ponětovická 148, 
664 51 IČ: 43389767 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 
Cm 47/2017-46, ze dne 22. 5. 2017 byla obchodní společnost 
BKN, spol. s r. o. konstrukční a marketingová agentura, se sídlem 
Ponětovická 148, 664 51 Šlapanice, IČ: 43389767, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 7. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00625412-20170807“

DANYS FASHION, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26726441; Na 
příkopě 957/23, Staré Město, 110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; 
OV00625387; Společnost DANYS FASHION, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Na příkopě 957/23, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26726441, zapsaná v OR u MS Praha C 89849, oznamuje, 
že vstoupila dne 21. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625387-20170807“

Klecker, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24775118; Praha 10 - Uh-
říněves, Václava Trojana 1505/14, PSČ 104 00; 07. 08. 2017; 
OV00625403; První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Klecker, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Klecker, s. r. o., se sídlem Praha 10 - Uhříněves, 
Václava Trojana 1505/14, PSČ 104 00, IČ: 24775118, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 173274, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Klecker, s. r. o. v likvidaci OV00625403-
20170807“

CONCORDE, s. r. o., CONCORDE GmbH, CONCORDE Ltd. 
v likvidaci; Likvidace; 45271739; Praha 4, Struhařovská 2931; 
07. 08. 2017; OV00588512; Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 75Cm 151/202014-385 ze dne 17. 03. 2017, 
které nabylo právní moci dne 26. 04. 2017, byla společnost 
CONCORDE, s. r. o., CONCORDE GmbH, CONCORDE Ltd., 
IČ: 45271739, se sídlem Praha 4, Struhařovská 2931, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588512-20170807“

Sylibum trading, s. r. o.; Likvidace; 28991842; Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; OV00588547; Obchodní společ-
nost Sylibum trading, s. r. o., IČ: 28991842, Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 18. 2. 2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1164/2015-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Sylibum trading, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588547-20170807“

Chalcedon creol, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28629507; 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3; 07. 08. 2017; 
OV00625391; Společnost Chalcedon creol, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28629507, zapsaná v OR u MS Praha C 230731, ozna-
muje, že vstoupila dne 28. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00625391-20170807“

EKOLMASS GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28234961; 
Klausova 2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5; 07. 08. 2017; 
OV00625393; Společnost EKOLMASS GROUP, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Klausova 2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 28234961, zapsaná v OR u MS Praha C 134268, oznamuje, 
že vstoupila dne 10. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625393-20170807“

Golden Empire, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02968045; Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8; 07. 08. 2017; OV00625397; 
Společnost Golden Empire, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Brau-
nerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02968045, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 225847, oznamuje, že vstoupila dne 
28. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00625397-20170807“



Konkursní noviny 14/2017 | 78

Banana International, s. r. o.; Likvidace; 02343428; Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5; 07. 08. 2017; OV00625418; Obchodní 
společnost Banana International, s. r. o., IČ: 02343428, se sídlem 
Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
21. 3. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 344/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost Banana International, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00625418-20170807“

AMIKARO4EVER, s. r. o.; Likvidace; 03187764; Braunerova 
563/7, 180 00 Praha 8; 07. 08. 2017; OV00625415; Obchodní 
společnost AMIKARO4EVER, s. r. o., IČ: 03187764, se sídlem 
Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
8. 6. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1036/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AMIKARO4EVER, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00625415-20170807“

Sdružení uživatelů bytů domu U Jánského dvora 9; Likvidace; 
65805593; U Jánského dvora 2605/9, Břeclav, PSČ 690 03; 
27. 07. 2017; OV00599500; Obchodní jméno: Sdružení uživa-
telů bytů domu U Jánského dvora 9 v likvidaci Sídlo: 690 03 
Břeclav, U Jánského dvora 2605/3 IČ: 65805593 Zapsané ve 
spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
L, vložka 6162. Oznámení o likvidaci Sdružení uživatelů bytů 
domu U Jánského dvora 9 v likvidaci, se sídlem 690 03 Břeclav, 
U Jánského dvora 2605/9, IČ: 65805593, zapsané ve spolkovém 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 6162, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Iveta Kyselová, dat. nar. 28. 1. 1966, bytem 
Břeclav, U Jánského dvora 2605/9, PSČ: 690 03. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00599500-20170727“

NOBYKO, s. r. o.; Likvidace; 60912359; Dukelská třída 971, 504 
01 Nový Bydžov; 03. 08. 2017; OV00616815; Společnost NO-
BYKO, s. r. o., IČ: 60912359, se sídlem Dukelská třída 971, 504 
01 Nový Bydžov, oznamuje, že vstoupila dne 24. 2. 2017 do 
likvidace (sp.zn. 39 Cm 11/2017). Likvidátorem byla jmenována 
společnost Insolvency Project, v. o. s., IČ: 28860993, se sídlem 
Dukelská 15/16, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Dukelská 
třída 15/16, 500 02 Hradec Králové. OV00616815-20170803“

SILTESCO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49098977; Liberec 
6, ul Dr. Milady Horákové 340/120, PSČ 460 06; 03. 08. 2017; 
OV00616806; Společnost SILTESCO, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 49098977, se sídlem Liberec 6, ul. Dr. Milady Horákové 
340/120, PSČ 460 06, oznamuje, že dne 25. 5. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Burián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., IČ: 29352037, 
Zahradnická 223/6, 603 00 Brno. Tímto se všichni věřitelé uve-
dené společnosti vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky nebo 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Burián & amp; Penka, 
insolvence, v. o. s., Středova 94/1, 602 00 Brno. OV00616806-
20170803“

DCI DEUTSCH-CESKA-INVEST, s. r. o.; Likvidace; 46978348; 
Okrajová 1356, 674 01 Třebíč; 03. 08. 2017; OV00584669; 
Likvidátor společnosti DCI DEUTSCH-CESKA-INVEST, s. r. o., 
IČ: 46978348, se sídlem Okrajová 1356, 674 01 Třebíč, ozna-
muje, že společnost ke dni 13. 6. 2017 byla zrušena s likvidací. 
Likvidátor Mgr. Jiří Hruban, Palachova 238/17, 674 01 Třebíč 
tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do 
10. 11. 2017. OV00584669-20170803“

Restaurant Rebel, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25854020; Pavlovova 3101/40r, 700 30 Ostrava; 03. 08. 2017; 
OV00616810; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
139/2015 - 10 ze dne 10. 5. 2017 byla společnost Restaurant 
Rebel, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 139/2015 - 10 ze dne 10. 5. 2017 byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti Restaurant Rebel, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 25854020, se sídlem Pavlovova 3101/40r, Zábřeh, 700 30 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00616810-20170803“

Waldaschaff Automotive CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 05517435; Rožnovská 241, 744 01 Frenštát pod Rad-
hoštěm; 03. 08. 2017; OV00616818; Waldaschaff Automotive 

CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Rožnovská 
241, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 05517435, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 67872, o z n a m u j e, že ke dni 30. 06. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Stanislav Janák, který tímto v y z ý v á v ě ř i t e l e, aby 
přihlásili své pohledávky za společností Waldaschaff Automotive 
CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; do likvidace, a to vše písem-
nou přihláškou ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy a to na adresu společnosti Rožnovská 241, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm. OV00616818-20170803“

REXOL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48040223; Pod Viktorkou 
966/4, Strašnice, 100 00 Praha 10; 03. 08. 2017; OV00584664; 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti REXOL, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti REXOL, s. r. o. se sídlem Pod Viktorkou 966/4, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 48040223, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15599, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RE-
XOL, s. r. o. v likvidaci OV00584664-20170803“

REAL - ESTATE financing, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 28865502; U Řeky 600, Hrabová, 720 00 Ostrava; 
03. 08. 2017; OV00584654; REAL - ESTATE financing, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; , se sídlem U Řeky 600, Hrabová, 
720 00 Ostrava, IČ: 28865502, společnost zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C 
vložce 71237, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady vstoupila ke dni 
26. 6. 2017 do likvidace a byl jmenován likvidátor Jumber Simoni 
Samkharadze, nar. 25. 8. 1946, block-3b, flat 71, 0172, Tbilisi, 
Gldani 1 m/r (discrit), Gruzie. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky nebo 
jiná práva přihlásili do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u zmocněného právního zástupce JUDr. Jana Skřipského, Ph.D., 
AK GROBELNÝ & amp; SKŘIPSKÝ, se sídlem Sokolská třída 
936/21, 702 00 Ostrava. Jumber Simoni Samkharadze, likvidátor 
společnosti REAL - ESTATE financing, s. r. o. &quot; v likvida-
ci & quot; OV00584654-20170803“

Prime Incas holding, SE; Likvidace; 29029589; Kaprova 14/13, 
110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; OV00625422; Obchodní společ-
nost Prime Incas holding, SE, IČ: 29029589, se sídlem Kaprova 
14/13, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 6. 3. 2017 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 843/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 
Obchodní společnost Prime Incas holding, SE v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00625422-20170807“

Euro Mikrotek, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26148137; Praha 
4 - Braník, U staré pošty 172/7, PSČ 147 00; 07. 08. 2017; 
OV00625389; Společnost Euro Mikrotek, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 - Braník, U staré pošty 172/7, PSČ 14700, 
IČ: 26148137, zapsaná v OR u MS Praha C 74500, oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625389-20170807“

CASALARREINA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29194733; Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5; 07. 08. 2017; OV00588504; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 602/2017 - 3 
ze dne 18. 4. 2017 byla společnost CASALARREINA, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 29194733, se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 
00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00588504-20170807“

BRAN RECRUITMENT CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
29130611; Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8; 07. 08. 2017; 
OV00625396; Společnost BRAN RECRUITMENT CZ, s. r. o. 

v likvidaci, se sídlem Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 29130611, zapsaná v OR u MS Praha C 202396, oznamu-
je, že vstoupila dne 25. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625396-20170807“

GIAFRA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25102621; Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; OV00588503; GI-
AFRA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25102621 Spisová značka: C 49831 
vedená u Městského soudu v Praze, Sídlo: Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zast. Ing. Lukášem Najmanem 
likvidátorem činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující 
oznámení: GIAFRA, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka byla společnost zrušena s likvida-
cí ke dni 15. 7. 2017 a byl zvolen likvidátor. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Lukáš Najman, dat. nar. 27. února 1975, U družstva 
Ideál 1115/17, Nusle, 140 00 Praha 4. Vyzýváme tímto věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese likvidátora 
společnosti. OV00588503-20170807“

SEMI-TRANS, s. r. o.; Likvidace; 28260341; Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3; 07. 08. 2017; OV00588544; Obchodní společ-
nost SEMI-TRANS, s. r. o., IČ: 28260341, se sídlem Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 12. 9. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1553/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost SEMI-TRANS, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588544-20170807“

WOODCORP., s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
26873508; Dolní náměstí 309, 755 01 Vsetín; 07. 08. 2017; 
OV00588506; Společnost WOODCORP., s. r. o. &quot; v likvi-
daci & quot; , IČ: 26873508, sídlem Dolní náměstí 309, 755 01 
Vsetín vstoupila dne 17. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 17. 5. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00588506-20170807“

BKN, spol. s r. o. konstrukční a marketingová agentura; Li-
kvidace; 43389767; Ponětovská 148/5, 664 51 Šlapanice „; 
07. 08. 2017; OV00625412; Obchodní jméno: BKN, spol. s r. o. 
konstrukční a marketingová agentura Sídlo: Ponětovická 148, 
664 51 IČ: 43389767 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 
Cm 47/2017-46, ze dne 22. 5. 2017 byla obchodní společnost 
BKN, spol. s r. o. konstrukční a marketingová agentura, se sídlem 
Ponětovická 148, 664 51 Šlapanice, IČ: 43389767, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 7. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00625412-20170807“

DANYS FASHION, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26726441; Na 
příkopě 957/23, Staré Město, 110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; 
OV00625387; Společnost DANYS FASHION, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Na příkopě 957/23, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26726441, zapsaná v OR u MS Praha C 89849, oznamuje, 
že vstoupila dne 21. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625387-20170807“

Klecker, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24775118; Praha 10 - Uh-
říněves, Václava Trojana 1505/14, PSČ 104 00; 07. 08. 2017; 
OV00625403; První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Klecker, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Klecker, s. r. o., se sídlem Praha 10 - Uhříněves, 
Václava Trojana 1505/14, PSČ 104 00, IČ: 24775118, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 173274, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 



Konkursní noviny 14/2017 | 79

Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Klecker, s. r. o. v likvidaci OV00625403-
20170807“

CONCORDE, s. r. o., CONCORDE GmbH, CONCORDE Ltd. 
v likvidaci; Likvidace; 45271739; Praha 4, Struhařovská 2931; 
07. 08. 2017; OV00588512; Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 75Cm 151/202014-385 ze dne 17. 03. 2017, 
které nabylo právní moci dne 26. 04. 2017, byla společnost 
CONCORDE, s. r. o., CONCORDE GmbH, CONCORDE Ltd., 
IČ: 45271739, se sídlem Praha 4, Struhařovská 2931, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00588512-20170807“

Sylibum trading, s. r. o.; Likvidace; 28991842; Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1; 07. 08. 2017; OV00588547; Obchodní společ-
nost Sylibum trading, s. r. o., IČ: 28991842, Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 18. 2. 2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1164/2015-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Sylibum trading, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00588547-20170807“

Chalcedon creol, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28629507; Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3; 07. 08. 2017; 
OV00625391; Společnost Chalcedon creol, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28629507, zapsaná v OR u MS Praha C 230731, oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625391-20170807“

EKOLMASS GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28234961; 
Klausova 2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5; 07. 08. 2017; 
OV00625393; Společnost EKOLMASS GROUP, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Klausova 2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 28234961, zapsaná v OR u MS Praha C 134268, oznamuje, 
že vstoupila dne 10. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625393-20170807“

Golden Empire, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02968045; Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8; 07. 08. 2017; OV00625397; 
Společnost Golden Empire, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Brau-
nerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02968045, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 225847, oznamuje, že vstoupila dne 
28. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00625397-20170807“

Banana International, s. r. o.; Likvidace; 02343428; Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5; 07. 08. 2017; OV00625418; Obchodní 
společnost Banana International, s. r. o., IČ: 02343428, se sídlem 
Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
21. 3. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 344/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost Banana International, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00625418-20170807“

AMIKARO4EVER, s. r. o.; Likvidace; 03187764; Braunerova 
563/7, 180 00 Praha 8; 07. 08. 2017; OV00625415; Obchodní 
společnost AMIKARO4EVER, s. r. o., IČ: 03187764, se sídlem 
Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
8. 6. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1036/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AMIKARO4EVER, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00625415-20170807“

ELBA CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28989368; Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3; 08. 08. 2017; OV00630686; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost ELBA CZ, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28989368, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158194, 
oznamuje, že byla nařízena dne 7. 6. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 5. 2017, 
č.j. 85 Cm 188/2017-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ELBA CZ, s. r. o. v likvidaci OV00630686-
20170808“

WATERMARK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27075486; Praha 9, 
Konzumní 14/253, PSČ 198 00; 08. 08. 2017; OV00630603; 
Společnost WATERMARK, s. r. o., IČ: 27075486, se sídlem Praha 
9, Konzumní 14/253, PSČ 198 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 94417, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 1310/2016-7, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 11. 2016. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00630603-20170808“

Ecclesia, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 27710386; Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4; 08. 08. 2017; OV00630676; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Ecclesia, spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 27710386, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 203323, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21. 6. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 5. 2017, 
č.j. 85 Cm 933/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Ecclesia, spol. s r. o. v likvidaci OV00630676-
20170808“

CERNIS COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27371816; 
Horoměřice, Svahová 31, okres Praha-západ, PSČ 252 62; 
08. 08. 2017; OV00591789; Společnost CERNIS COMPA-
NY, s. r. o. v likvidaci se sídlem Horoměřice, Svahová 31, okres 
Praha-západ, PSČ 25262, IČ: 27371816, zapsaná v OR u MS 
Praha C 109101 oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00591789-20170808“

Virtuatec, s. r. o.; Likvidace; 24813664; Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4; 08. 08. 2017; OV00630688; Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost Virtuatec, s. r. o., se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 24813664, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 176672, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 11. 5. 2017, č.j. 85 Cm 798/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Virtua-
tec, s. r. o. OV00630688-20170808“

SAKSAGAŇ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27873382; Praha 3 - 
Žižkov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 00 „; 08. 08. 2017; 
OV00630607; Společnost SAKSAGAŇ, s. r. o., IČ: 27873382, 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 123243, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 
201/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630607-20170808“

VOSKOR TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03717224; 
110 00 Praha 1, Nové Město, Růžová 972/1; 08. 08. 2017; 
OV00591803; Společnost VOSKOR TRADE, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03717224, 110 00 Praha 1, Nové Město, Růžová 972/1, 
oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. 
Společnost vyzývá věřitele aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora 
Mgr. Zdeňka Kukly Dr. h.c. - advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, 
Drahelice, Na Hroudách, č.p. 217. OV00591803-20170808“

TEXTIL ŠLUKNOV, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27122191; Roháčo-
va 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3; 08. 08. 2017; OV00630685; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost TEXTIL ŠLUKNOV, a. s. v li-
kvidaci, se sídlem Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27122191, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 9143, oznamuje, že byla nařízena dne 10. 6. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12. 5. 2017, č.j. 85 Cm 795/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti TEXTIL ŠLUKNOV, a. s. v likvidaci 
OV00630685-20170808“

MART & amp; PART, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 64835391; 
V zálomu 1269/7, Nusle, 140 00 Praha 4; 08. 08. 2017; 
OV00630681; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MART & amp; 
PART, s. r. o. v likvidaci, se sídlem V zálomu 1269/7, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 64835391, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 69120, oznamuje, že byla nařízena 
dne 8. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 5. 2017, č.j. 85 Cm 838/2017-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MART & amp; 
PART, s. r. o. v likvidaci OV00630681-20170808“

Bytové družstvo jesenická jitřenka & quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 25388401; Mahenova 637/25, 790 01 Jeseník; 
08. 08. 2017; OV00591772; Bytové družstvo jesenická jitřen-
ka & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 25388401, se sídlem Ma-
henova 637/25, 790 01 Jeseník, oznamuje, že vstoupilo dne 
07. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ja-
roslav Macek, bytem Bezručova 395, 793 76 Zlaté Hory, adresa 
pro doručování: Mgr. Jaroslav Macek, advokátní kancelář, nám. 
Svobody 829/17, 790 01 Jeseník. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidáto-
ra. OV00591772-20170808“

Dan & amp; Inge Mont, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25488678; 
U Města Chersonu 1480/28, 434 01 Most; 08. 08. 2017; 
OV00591811; Likvidátor společnosti Dan & amp; Inge 
Mont, s. r. o. v likvidaci, se sídlem U Města Chersonu 1480/28, 
43401 Most - Most, IČ: 25488678, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 20567, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. dne 28. 03. 2017, které nabylo právní moci dne 
09. 05. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 



Konkursní noviny 14/2017 | 80

jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. 
OV00591811-20170808“

Renesance-intour, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27948544; 
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 08. 08. 2017; 
OV00630620; Společnost Renesance-intour, s. r. o., 
IČ: 27948544, se sídlem Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 128659, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 29. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 
207/2015–6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630620-20170808“

PMD, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25196821; Pražská tř. 
1255/19, 370 04 České Budějovice; 08. 08. 2017; OV00591799; 
Likvidátor společnosti PMD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25196821, se 
sídlem Pražská tř. 1255/19, 370 04 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 8947 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 618/2016-11 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00591799-20170808“

družstvo SOVA v likvidaci; Likvidace; 64946924; U Homolky 
124/3, Motol, 150 00 Praha 5; 07. 08. 2017; OV00625406; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 76Cm 15/2006 - 4 ze 
dne 08. 06. 2006, které nabylo právní moci dne 12. 07. 2006, 
bylo družstvo SOVA, IČ: 64946924, se sídlem U Homolky 124/3, 
Motol, 150 00 Praha 5, zrušeno s likvidací. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 75Cm 75/2017 - 2 ze dne 17. 05. 2017, 
které nabylo právní moci dne 21. 06. 2017, byla likvidátorem 
výše uvedeného družstva jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Ma-
sarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00625406-
20170807“

Ayarus Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24660191; Dob-
rovolného 641/8, Černý Most, 198 00 Praha 9; 08. 08. 2017; 
OV00630643; Společnost Ayarus Company, s. r. o., 
IČ: 24660191, se sídlem Dobrovolného 641/8, Černý Most, 198 
00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 164132, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
617/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630643-20170808“

Navigator, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25791974; Šumperská 
359, Letňany, 199 00 Praha 9; 08. 08. 2017; OV00630610; Spo-
lečnost Navigator, s. r. o., IČ: 25791974, se sídlem Šumperská 
359, Letňany, 199 00 Praha 9, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 70660, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 996/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 1. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630610-20170808“

UNIVERSAL TRADING, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
42197333; 5. května 726, Lomnice nad Popelkou; 08. 08. 2017; 
OV00630647; Likvidátor společnosti UNIVERSAL TRA-
DING, spol. s r. o., se sídlem Lomnice nad Popelkou ul. 5. května 

726, IČ: 42197333, oznamuje, že společnost vstoupila do likvida-
ce. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Milan 
Tauchman, Kavánova 1091, 512 51 Lomnice nad Popelkou, tel. 
spojení: 728 963 652, e-mail: schrama@cbox.cz OV00630647-
20170808“

ROBERTEX spol., s. r. o.; Likvidace; 25137182; Praha 6 – Dejvicem, 
Na Vlčovce 1956/1, PSČ 160 00; 09. 08. 2017; OV00595639; 
Společnost ROBERTEX spol., s. r. o., IČ: 25137182 oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595639-20170809“

Cleopatra, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 48035246; Pra-
ha 9-Běchovice, Výzkumný ústav, PSČ 190 00; 09. 08. 2017; 
OV00635631; Likvidátor společnosti Cleopatra, spol. s r. o., 
v likvidaci, IČ: 48035246, se sídlem Praha 9-Běchovice, Výzkum-
ný ústav, PSČ: 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 407/2016-5, ze dne 15. 12. 2016, které 
nabylo právní moci dne 31. 3. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00635631-20170809“

Bazert, s. r. o.; Likvidace; 28538684; Praha 10 – Vršovice, Fran-
couzská 154/80, PSČ 101 00; 09. 08. 2017; OV00595629; Spo-
lečnost Bazert, s. r. o., IČ: 28538684 oznamuje, že vstoupila 
dne 15. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595629-20170809“

Vědomice Residence Park, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27234223; Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 
1; 09. 08. 2017; OV00595662; Společnost Vědomice Residence 
Park, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. červen-
ce 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Samková, trvale bytem Praha 9, Poštovská 461/5, PSČ 190 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese společnosti. 
OV00595662-20170809“

SECURITY NET, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27277321; Jung-
mannova 855/7, 466 01 Jablonec nad Nisou; 09. 08. 2017; 
OV00635626; Společnost SECURITY NET, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Jungmannova 855/7, 466 01 Jablonec nad Nisou, 
IČ: 27277321, oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci, č. j. 39 Cm 32/2009-11 
ze dne 20. 4. 2009, vstoupila do likvidace. Usnesením téhož 
soudu, č. j. 39 Cm 32/2009-20 ze dne 20. 6. 2017, byla likvidá-
torem jmenována společnost KOPPA, v. o. s. Ve smyslu ustano-
vení § 73 obchodního zákoníku vyzýváme věřitele a jiné dotčené 
osoby, aby své splatné pohledávky za touto společností uplatnili 
nejpozději do tří měsíců od obdržení tohoto oznámení na adrese 
likvidátora KOPPA, v. o. s. se sídlem Mozartova 679/21, 460 
01 Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
SECURITY NET, s. r. o., v likvidaci. OV00635626-20170809“

ATEX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63978725; Nad Králov-
skou oborou 203/23, Bubeneč, 170 00 Praha 7; 09. 08. 2017; 
OV00595643; Společnost ATEX, s. r. o. v likvidaci, IČ 63978725, 
se sídlem Nad Královskou oborou 203/23, Bubeneč, 170 00 
Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 40225, oznamuje, že vstoupila 
ke dni 16. června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Šimků, se sídlem Praha 1, Šítkova 233/1, PSČ 110 
00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Michal Šimků, se sídlem Praha 
1, Šítkova 233/1, PSČ 110 00. OV00595643-20170809“

HOR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25056387; Ellnerové 3104/4, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10; 09. 08. 2017; OV00595652; Dru-
hé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HOR, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
HOR, s. r. o. se sídlem Ellnerové 3104/4, Záběhlice, 106 00 Pra-
ha 10, IČ: 25056387, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45846, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 

uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společ-
nosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neú-
činnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HOR, s. r. o. 
v likvidaci OV00595652-20170809“

SENIX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26760681; Praha 7 - Holešo-
vice, Janovského 710, PSČ 170 00; 09. 08. 2017; OV00635624; 
Společnost SENIX, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Le-
ona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00635624-20170809“

SEMICO TECHNOLOGY, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
00664201; Lišany, Za rybníkem 332, PSČ 270 52; 09. 08. 2017; 
OV00595655; Společnost SEMICO TECHNOLOGY spol. 
s r.o v likvidaci, se sídlem Za rybníkem 332, 270 52 Lišany, 
IČ: 00664201,vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 
708, oznamuje, že dne 19. 8. 2015 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Josef Peterka, nar. 16. 2. 1946, by-
tem Dukelských hrdinů 1807, 269 01 Rakovník. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora, popř. sídla společnosti. 
OV00595655-20170809“

INDO CZECH FOOD, s. r. o.; Likvidace; 24142034; Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3; 09. 08. 2017; OV00595630; 
Společnost INDO CZECH FOOD, s. r. o., IČ: 24142034 oznamu-
je, že vstoupila dne 1. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595630-20170809“

MISTRÁL Karviná, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 25875396; Karola Śliwky 123/24, 733 01 Karviná - Fryštát; 
09. 08. 2017; OV00595665; Likvidátor společnosti MISTRÁL 
Karviná, spol. s r. o.“v likvidaci“, IČ: 25875396, se sídlem Karola 
Śliwky 123/24, 733 01 Karviná - Fryštát, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 30. 11. 2017 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00595665-20170809“

Gold Middle Way, s. r. o.; Likvidace; 01874969; Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice; 09. 08. 2017; OV00635642; 
Společnost Gold Middle Way, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 01874969, 
se sídlem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85 Cm 332/2017-3 ze dne 21. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 4. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV00635642-20170809“

ABS - stavby, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29236312; Kunovice, 
Pekařská 1640, PSČ 686 04; 09. 08. 2017; OV00635689; Ob-
chodní společnost ABS - stavby, s. r. o., IČ: 29236312, se sídlem 
Kunovice, Pekařská 1640, PSČ 686 04, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddílC, vložka 
67532 oznamuje, že dne 25. 2. 2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Mar-
tin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00635689-
20170808“

Syngenia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04506634; 621 00 Brno, 
Cikánkova 351/2; 09. 08. 2017; OV00635636; Společnost Synge-
nia, s. r. o. v likvidaci se sídlem Brno, Cikánkova 351/2, PSČ 621 
00 oznamuje ve smyslu ust. § 198 občanského zákoníku svůj 
vstup do likvidace ke dni 31. 7. 2017. Věřitelé společnosti a jiné 
osoby a orgány tím dotčené se vyzývají, aby prokazatelným způ-
sobem přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, k rukám likvi-
dátora, pana RNDr. Tomáše Chudoby, Brno, Cikánkova 351/2, 
PSČ 621 00, a to v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne publikace 
tohoto oznámení. OV00635636-20170809“



Konkursní noviny 14/2017 | 81

AMONET, s. r. o.; Likvidace; 27494055; Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov; 09. 08. 2017; OV00635638; Společ-
nost AMONET, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 27494055, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
523/2017 ze dne 10. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
10. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00635638-20170809“

IT Company, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 26937638; náměs-
tí Republiky 366/1, Husovice, 614 00 Brno; 09. 08. 2017; 
OV00595668; Obchodní jméno: IT Company, s. r. o. - v likvi-
daci Sídlo: náměstí Republiky 366/1, Husovice, 614 00 Brno 
IČ: 26937638 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46903 Společnost IT Compa-
ny, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ivana Holubová, by-
tem Zelná 223/21, 619 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00595668-20170809“

TANASO, s. r. o.; Likvidace; 40523128; Nová 1303/4, Cheb, 
PSČ 350 02; 09. 08. 2017; OV00595641; Krajský soud v Plzni vy-
dal dne 7. 6. 2017 usnesení č.j.: 38Cm 46/2017-12, kterým naří-
dil likvidaci obchodní společnosti TANASO, s. r. o., IČ: 40523128 
a současně jmenoval likvidátora společnosti obchodní spol. Ma-
zurkovič-insolvence, v. o. s. IČ: 03731383. Likvidátor tímto po-
dáním oznamuje vstup obchodní společnosti TANASO, s. r. o. 
IČ: 40523128 do LIKVIDACE Zároveň likvidátor vyzývá všech-
ny známé věřitele, aby přihlásili své pohledávky do likvidace ve 
smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku a současně určuje lhůtu k přihlášení pohledávek 4 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky 
pohledávek je možné zaslat do sídla likvidátora na adresu Dvo-
řákova 868, Sokolov 356 01 nebo do datové schránky rd9we8c. 
OV00595641-20170809“

Tenis Cup Moravia, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27826228; Nádraž-
ní 16/10, 737 01 Český Těšín; 09. 08. 2017; OV00595645; Spo-
lečnost Tenis Cup Moravia, a. s. v likvidaci, IČ: 27826228, sídlem 
Nádražní 16/10, 737 01 Český Těšín vstoupila dne 5. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 5. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00595645-20170809“

Nisimov, s. r. o.; Likvidace; 24318752; Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov; 09. 08. 2017; OV00595634; Společ-
nost Nisimov, s. r. o., IČ: 24318752 oznamuje, že vstoupila dne 
12. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595634-20170809“

BELFORT COMM, s. r. o.; Likvidace; 02287072; Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1 - Nové Město; 09. 08. 2017; OV00635641; Spo-
lečnost BELFORT COMM, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 02287072, se 
sídlem Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1 - Nové Město, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 321/2017-3 ze dne 20. 3. 2017, které nabylo právní moci 
dne 3. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00635641-20170809“

M & amp; Z servis, s. r. o.; Likvidace; 02829614; Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8 - Karlín; 09. 08. 2017; OV00635647; 
Společnost M & amp; Z servis, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 02829614, 
se sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 - Karlín, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 573/2017-4 ze dne 12. 4. 2017, které nabylo právní moci 
dne 20. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00635647-20170809“

Dřevo 100re, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
29459214; Poštovní 39/2, 702 00 Ostrava; 09. 08. 2017; 
OV00595651; Dřevo 100re, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; , se 
sídlem Poštovní 39/2, 702 00 Ostrava, IČ: 29459214 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Vlk, 
který tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese: Martin Vlk, daňový poradce, Poštovní 
39/2, 702 00 Ostrava, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00595651-20170809“

ALSA CZ, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25716034; Praha 6, 
Řepy, Krolmusova 431/3; 09. 08. 2017; OV00635620; Společ-
nost ALSA CZ, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Leona 
Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00635620-20170809“

Bronte Invest, s. r. o.; Likvidace; 29215706; Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov; 09. 08. 2017; OV00635646; Společ-
nost Bronte Invest, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 29215706, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
560/2017-3 ze dne 12. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
23. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00635646-20170809“

GM Global Services, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24725617; 
Na Zámecké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha 4; 09. 08. 2017; 
OV00635632; Obchodní společnost GM Global Services, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24725617, se sídlem Na Zámecké 1518/9, Nus-
le, 140 00 Praha 4, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Oddíl C vložka 169108, 
oznamuje, že jediný společník společnosti při výkonu působnosti 
valné hromady rozhodl o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
1. 5. 2016 a vstupu do likvidace. Likvidátorem společnosti je 
Jakub Mikulenka, bytem Bukovany čp. 129. Věřitelé společnosti 
a jiné osoby nebo orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy prokazatelným způsobem v sídle společnosti. 
Po dobu likvidace zní obchodní firma společnosti GM Global 
Services, s. r. o. v likvidaci. OV00635632-20170809“

JUBOSS CENTRUM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26694573; Li-
dická 700/19, Veveří, 602 00 Brno; 09. 08. 2017; OV00595656; 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti JUBOSS CENT-
RUM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 26694573, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 63795, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 17/2017-22, ze 
dne 7. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 7. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 
176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00595656-20170809“

Vandermeiren, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24294870; Na Kocín-
ce 210/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice; 08. 08. 2017; OV00630651; 
Likvidátor společnosti Vandermeiren, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 24294870, se sídlem Na Kocínce 210/3, 160 00 Praha 6 – 
Dejvice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, sp. zn. C 193960 (dále jen „Společnost“) tímto 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti 
byla Společnost s účinností k 1. 8. 2017 zrušena a vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem Společnosti byl povolán pan Stijn Vander-
meiren, nar. 29. 12. 1976. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Spo-
lečnosti, jakož i jiné osoby či orgány dotčené tímto rozhodnutím, 
aby své pohledávky a případně jiná práva přihlásili ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV00630651-20170808“

AGENTURA 4EVER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25332279; 
Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10; 08. 08. 2017; 
OV00630654; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AGENTURA 
4EVER, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 
108 00 Praha 10, IČ: 25332279, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 107090, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23. 2. 2017, č.j. 85 Cm 190/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 

JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AGENTURA 
4EVER, s. r. o. v likvidaci OV00630654-20170808“

Ayarus Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24660191; Dob-
rovolného 641/8, Černý Most, 198 00 Praha 9; 08. 08. 2017; 
OV00630643; Společnost Ayarus Company, s. r. o., 
IČ: 24660191, se sídlem Dobrovolného 641/8, Černý Most, 198 
00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 164132, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
617/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630643-20170808“

Navigator, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25791974; Šumperská 
359, Letňany, 199 00 Praha 9; 08. 08. 2017; OV00630610; Spo-
lečnost Navigator, s. r. o., IČ: 25791974, se sídlem Šumperská 
359, Letňany, 199 00 Praha 9, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 70660, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod 
sp.zn. 83 Cm 996/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 5. 1. 2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00630610-20170808“

UNIVERSAL TRADING, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
42197333; 5. května 726, Lomnice nad Popelkou; 08. 08. 2017; 
OV00630647; Likvidátor společnosti UNIVERSAL TRA-
DING, spol. s r. o., se sídlem Lomnice nad Popelkou ul. 5. května 
726, IČ: 42197333, oznamuje, že společnost vstoupila do likvida-
ce. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Milan 
Tauchman, Kavánova 1091, 512 51 Lomnice nad Popelkou, tel. 
spojení: 728 963 652, e-mail: schrama@cbox.cz OV00630647-
20170808“

ROBERTEX spol., s. r. o.; Likvidace; 25137182; Praha 6 – Dejvicem, 
Na Vlčovce 1956/1, PSČ 160 00; 09. 08. 2017; OV00595639; 
Společnost ROBERTEX spol., s. r. o., IČ: 25137182 oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595639-20170809“

Cleopatra, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 48035246; Pra-
ha 9-Běchovice, Výzkumný ústav, PSČ 190 00; 09. 08. 2017; 
OV00635631; Likvidátor společnosti Cleopatra, spol. s r. o., 
v likvidaci, IČ: 48035246, se sídlem Praha 9-Běchovice, Výzkum-
ný ústav, PSČ: 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 407/2016-5, ze dne 15. 12. 2016, které 
nabylo právní moci dne 31. 3. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00635631-20170809“

Bazert, s. r. o.; Likvidace; 28538684; Praha 10 – Vršovice, Fran-
couzská 154/80, PSČ 101 00; 09. 08. 2017; OV00595629; Spo-
lečnost Bazert, s. r. o., IČ: 28538684 oznamuje, že vstoupila 
dne 15. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595629-20170809“

Vědomice Residence Park, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27234223; Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 
1; 09. 08. 2017; OV00595662; Společnost Vědomice Residence 
Park, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. červen-
ce 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 



Konkursní noviny 14/2017 | 82

Samková, trvale bytem Praha 9, Poštovská 461/5, PSČ 190 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese společnosti. 
OV00595662-20170809“

SECURITY NET, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27277321; Jung-
mannova 855/7, 466 01 Jablonec nad Nisou; 09. 08. 2017; 
OV00635626; Společnost SECURITY NET, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Jungmannova 855/7, 466 01 Jablonec nad Nisou, 
IČ: 27277321, oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci, č. j. 39 Cm 32/2009-11 
ze dne 20. 4. 2009, vstoupila do likvidace. Usnesením téhož 
soudu, č. j. 39 Cm 32/2009-20 ze dne 20. 6. 2017, byla likvidá-
torem jmenována společnost KOPPA, v. o. s. Ve smyslu ustano-
vení § 73 obchodního zákoníku vyzýváme věřitele a jiné dotčené 
osoby, aby své splatné pohledávky za touto společností uplatnili 
nejpozději do tří měsíců od obdržení tohoto oznámení na adrese 
likvidátora KOPPA, v. o. s. se sídlem Mozartova 679/21, 460 
01 Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
SECURITY NET, s. r. o., v likvidaci. OV00635626-20170809“

ATEX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63978725; Nad Králov-
skou oborou 203/23, Bubeneč, 170 00 Praha 7; 09. 08. 2017; 
OV00595643; Společnost ATEX, s. r. o. v likvidaci, IČ 63978725, 
se sídlem Nad Královskou oborou 203/23, Bubeneč, 170 00 
Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 40225, oznamuje, že vstoupila 
ke dni 16. června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Šimků, se sídlem Praha 1, Šítkova 233/1, PSČ 110 
00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Michal Šimků, se sídlem Praha 
1, Šítkova 233/1, PSČ 110 00. OV00595643-20170809“

HOR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25056387; Ellnerové 3104/4, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10; 09. 08. 2017; OV00595652; Dru-
hé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HOR, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
HOR, s. r. o. se sídlem Ellnerové 3104/4, Záběhlice, 106 00 Pra-
ha 10, IČ: 25056387, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45846, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společ-
nosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neú-
činnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HOR, s. r. o. 
v likvidaci OV00595652-20170809“

SENIX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26760681; Praha 7 - Holešo-
vice, Janovského 710, PSČ 170 00; 09. 08. 2017; OV00635624; 
Společnost SENIX, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Le-
ona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00635624-20170809“

SEMICO TECHNOLOGY, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
00664201; Lišany, Za rybníkem 332, PSČ 270 52; 09. 08. 2017; 
OV00595655; Společnost SEMICO TECHNOLOGY spol. 
s r.o v likvidaci, se sídlem Za rybníkem 332, 270 52 Lišany, 
IČ: 00664201,vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 
708, oznamuje, že dne 19. 8. 2015 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Josef Peterka, nar. 16. 2. 1946, by-
tem Dukelských hrdinů 1807, 269 01 Rakovník. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora, popř. sídla společnosti. 
OV00595655-20170809“

INDO CZECH FOOD, s. r. o.; Likvidace; 24142034; Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3; 09. 08. 2017; OV00595630; 
Společnost INDO CZECH FOOD, s. r. o., IČ: 24142034 oznamu-
je, že vstoupila dne 1. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00595630-20170809“

MISTRÁL Karviná, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 25875396; Karola Śliwky 123/24, 733 01 Karviná - Fryštát; 
09. 08. 2017; OV00595665; Likvidátor společnosti MISTRÁL 
Karviná, spol. s r. o.“v likvidaci“, IČ: 25875396, se sídlem Karola 
Śliwky 123/24, 733 01 Karviná - Fryštát, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 

vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 30. 11. 2017 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00595665-20170809“

Gold Middle Way, s. r. o.; Likvidace; 01874969; Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice; 09. 08. 2017; OV00635642; 
Společnost Gold Middle Way, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 01874969, 
se sídlem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85 Cm 332/2017-3 ze dne 21. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 4. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV00635642-20170809“

ABS - stavby, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29236312; Kunovice, 
Pekařská 1640, PSČ 686 04; 09. 08. 2017; OV00635689; Ob-
chodní společnost ABS - stavby, s. r. o., IČ: 29236312, se sídlem 
Kunovice, Pekařská 1640, PSČ 686 04, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddílC, vložka 
67532 oznamuje, že dne 25. 2. 2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00635689-20170808“

Syngenia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04506634; 621 00 Brno, 
Cikánkova 351/2; 09. 08. 2017; OV00635636; Společnost Synge-
nia, s. r. o. v likvidaci se sídlem Brno, Cikánkova 351/2, PSČ 621 
00 oznamuje ve smyslu ust. § 198 občanského zákoníku svůj 
vstup do likvidace ke dni 31. 7. 2017. Věřitelé společnosti a jiné 
osoby a orgány tím dotčené se vyzývají, aby prokazatelným způ-
sobem přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, k rukám likvi-
dátora, pana RNDr. Tomáše Chudoby, Brno, Cikánkova 351/2, 
PSČ 621 00, a to v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne publikace 
tohoto oznámení. OV00635636-20170809“

AMONET, s. r. o.; Likvidace; 27494055; Kubelíkova 1224/42, 130 
00 Praha 3 - Žižkov; 09. 08. 2017; OV00635638; Společnost 
AMONET, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 27494055, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 523/2017 ze dne 
10. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 5. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 
1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00635638-20170809“

IT Company, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 26937638; náměs-
tí Republiky 366/1, Husovice, 614 00 Brno; 09. 08. 2017; 
OV00595668; Obchodní jméno: IT Company, s. r. o. - v likvi-
daci Sídlo: náměstí Republiky 366/1, Husovice, 614 00 Brno 
IČ: 26937638 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46903 Společnost IT Compa-
ny, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ivana Holubová, by-
tem Zelná 223/21, 619 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00595668-20170809“

TANASO, s. r. o.; Likvidace; 40523128; Nová 1303/4, Cheb, 
PSČ 350 02; 09. 08. 2017; OV00595641; Krajský soud v Plzni vy-
dal dne 7. 6. 2017 usnesení č.j.: 38Cm 46/2017-12, kterým naří-
dil likvidaci obchodní společnosti TANASO, s. r. o., IČ: 40523128 
a současně jmenoval likvidátora společnosti obchodní spol. Ma-
zurkovič-insolvence, v. o. s. IČ: 03731383. Likvidátor tímto po-
dáním oznamuje vstup obchodní společnosti TANASO, s. r. o. 
IČ: 40523128 do LIKVIDACE Zároveň likvidátor vyzývá všech-
ny známé věřitele, aby přihlásili své pohledávky do likvidace ve 
smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku a současně určuje lhůtu k přihlášení pohledávek 4 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky 
pohledávek je možné zaslat do sídla likvidátora na adresu Dvo-
řákova 868, Sokolov 356 01 nebo do datové schránky rd9we8c. 
OV00595641-20170809“

Tenis Cup Moravia, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27826228; Nádraž-
ní 16/10, 737 01 Český Těšín; 09. 08. 2017; OV00595645; Spo-
lečnost Tenis Cup Moravia, a. s. v likvidaci, IČ: 27826228, sídlem 
Nádražní 16/10, 737 01 Český Těšín vstoupila dne 5. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 5. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00595645-20170809“

Nisimov, s. r. o.; Likvidace; 24318752; Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov; 09. 08. 2017; OV00595634; Společ-
nost Nisimov, s. r. o., IČ: 24318752 oznamuje, že vstoupila dne 
12. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00595634-20170809“

BELFORT COMM, s. r. o.; Likvidace; 02287072; Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1 - Nové Město; 09. 08. 2017; OV00635641; Spo-
lečnost BELFORT COMM, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 02287072, se 
sídlem Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1 - Nové Město, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 321/2017-3 ze dne 20. 3. 2017, které nabylo právní moci 
dne 3. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00635641-20170809“

M & amp; Z servis, s. r. o.; Likvidace; 02829614; Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8 - Karlín; 09. 08. 2017; OV00635647; 
Společnost M & amp; Z servis, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 02829614, 
se sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 - Karlín, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 573/2017-4 ze dne 12. 4. 2017, které nabylo právní moci 
dne 20. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00635647-20170809“

Dřevo 100re, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
29459214; Poštovní 39/2, 702 00 Ostrava; 09. 08. 2017; 
OV00595651; Dřevo 100re, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; , se 
sídlem Poštovní 39/2, 702 00 Ostrava, IČ: 29459214 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Vlk, 
který tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese: Martin Vlk, daňový poradce, Poštovní 
39/2, 702 00 Ostrava, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00595651-20170809“

ALSA CZ, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25716034; Praha 6, 
Řepy, Krolmusova 431/3; 09. 08. 2017; OV00635620; Společ-
nost ALSA CZ, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Leona 
Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00635620-20170809“

Bronte Invest, s. r. o.; Likvidace; 29215706; Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov; 09. 08. 2017; OV00635646; Společ-
nost Bronte Invest, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 29215706, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
560/2017-3 ze dne 12. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
23. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00635646-20170809“

GM Global Services, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24725617; 
Na Zámecké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha 4; 09. 08. 2017; 
OV00635632; Obchodní společnost GM Global Services, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24725617, se sídlem Na Zámecké 1518/9, Nus-
le, 140 00 Praha 4, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Oddíl C vložka 169108, 
oznamuje, že jediný společník společnosti při výkonu působnosti 
valné hromady rozhodl o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
1. 5. 2016 a vstupu do likvidace. Likvidátorem společnosti je 
Jakub Mikulenka, bytem Bukovany čp. 129. Věřitelé společnosti 
a jiné osoby nebo orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy prokazatelným způsobem v sídle společnosti. 
Po dobu likvidace zní obchodní firma společnosti GM Global 
Services, s. r. o. v likvidaci. OV00635632-20170809“



Konkursní noviny 14/2017 | 83

VVG, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 47151862; 
Karviná - Ráj, U Farmy 28/12a, PSČ 734 01; 08. 08. 2017; 
OV00630690; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost VVG, spol. s r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Karviná - Ráj, U Farmy 
28/12a, PSČ 734 01, IČ: 47151862, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 3816, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10. 2. 2016 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 20. 5. 2015, č.j. 24 Cm 178/2014-
14. Likvidátorem byl jmenován na základě usnesení ze dne 
19. 4. 2017, č.j. 24 Cm 12/2017-9, JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
kdy toto usnesení nabylo právní moci 7. 6. 2017. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 
01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti VVG, spol. s r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; OV00630690-20170808“

O.K. mžik, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 61945498; 
Bohumínská 1704, 735 32 Rychvald; 08. 08. 2017; OV00630689; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost O.K. mžik, s. r. o. &quot; v likvi-
daci & quot; , se sídlem Bohumínská 1704, 735 32 Rychvald, 
IČ: 61945498, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložka 12720, oznamuje, že byla nařízena dne 11. 9. 2009 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 14. 8. 2009, č.j. 15 Cm 94/2009-8. Likvidátorem byl 
jmenován na základě usnesení ze dne 9. 5. 2017, č.j. 8 Cm 
30/2017-10, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení 
nabylo právní moci 30. 5. 2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti O.K. mžik, s. r. o. &quot; v likvida-
ci & quot; OV00630689-20170808“

SYMMETRIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24228508; Praha 5 
- Smíchov, U Demartinky 2561/1a, PSČ 150 00; 08. 08. 2017; 
OV00630662; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SYMMET-
RIA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, U Demar-
tinky 2561/1a, PSČ 150 00, IČ: 24228508, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 190653, oznamuje, že 
byla nařízena dne 25. 5. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 2. 2017, č.j. 
85 Cm 170/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti SYMMETRIA, s. r. o. v likvidaci 
OV00630662-20170808“

ARITAL VEGA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27901262; Musílkova 
1311/5b, Košíře, 150 00 Praha 5; 08. 08. 2017; OV00630656; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ARITAL VEGA, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Musílkova 1311/5b, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 27901262, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 125257, oznamuje, že byla nařízena dne 23. 6. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 1. 2017, č.j. 85 Cm 5/2017-4. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ARITAL VEGA, s. r. o. v likvidaci 
OV00630656-20170808“

Atomic Capital, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01453238; Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5; 08. 08. 2017; OV00630657; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Atomic Capital, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 01453238, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 206932, oznamuje, že byla nařízena dne 7. 6. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26. 4. 2017, č.j. 85 Cm 698/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Atomic Capital, s. r. o. v likvidaci 
OV00630657-20170808“

AGENTURA REGIA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25737074; 
Lubenská 2408, Rakovník II, 269 01 Rakovník; 08. 08. 2017; 
OV00630658; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AGENTURA RE-
GIA, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Lubenská 2408, Rakovník 
II, 269 01 Rakovník, IČ: 25737074, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 65646, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15. 6. 2017, č.j. 85 Cm 1173/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AGENTURA 
REGIA, spol. s r. o. v likvidaci OV00630658-20170808“

ARTCORD, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29203724; Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3; 08. 08. 2017; OV00630659; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost ARTCORD, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29203724, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 168568, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19. 7. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 6. 2017, 
č.j. 85 Cm 1207/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ARTCORD, s. r. o. v likvidaci OV00630659-
20170808“

ALAKAZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28176057; Českolipská 
391/22, Střížkov, 190 00 Praha 9; 08. 08. 2017; OV00630644; 
Společnost ALAKAZ, s. r. o., IČ: 28176057, se sídlem Českolipská 
391/22, Střížkov, 190 00 Praha 9, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 130743, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 7. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 1501/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 1. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp; 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00630644-20170808“

JASWIN PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25701878; Bryk-
sova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9; 08. 08. 2017; 
OV00630637; Společnost JASWIN PRAHA, s. r. o., IČ: 25701878, 
se sídlem Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
62506, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 8. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1562/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 19. 12. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp; Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00630637-20170808“

Vandermeiren, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24294870; Na Kocín-
ce 210/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice; 08. 08. 2017; OV00630651; 
Likvidátor společnosti Vandermeiren, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 24294870, se sídlem Na Kocínce 210/3, 160 00 Praha 6 – 
Dejvice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, sp. zn. C 193960 (dále jen „Společnost“) tímto 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti 
byla Společnost s účinností k 1. 8. 2017 zrušena a vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem Společnosti byl povolán pan Stijn Vander-
meiren, nar. 29. 12. 1976. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Spo-
lečnosti, jakož i jiné osoby či orgány dotčené tímto rozhodnutím, 
aby své pohledávky a případně jiná práva přihlásili ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV00630651-20170808“

AGENTURA 4EVER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25332279; 
Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10; 08. 08. 2017; 
OV00630654; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AGENTURA 
4EVER, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 

108 00 Praha 10, IČ: 25332279, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 107090, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23. 2. 2017, č.j. 85 Cm 190/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AGENTURA 
4EVER, s. r. o. v likvidaci OV00630654-20170808“

DAMARE ENERGY, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 62916190; 
Praha 5 - Smíchov, Radlická 1170/61, PSČ 150 00; 11. 08. 2017; 
OV00645789; Obchodní korporace, obchodní firma: DAMARE 
ENERGY, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Radlická 1170/61, PSČ 150 00, IČ: 62916190, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 137/2017-5 
ze dne 28. února 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV00645789-20170811“

TE Investment Group, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25122908; 
Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 150 00; 11. 08. 2017; OV00645783; 
První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společ-
nosti TE Investment Group, spol. s r. o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu společnosti TE Investment Group, spol. s r. o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmeno-
vání likvidátora společnosti TE Investment Group, spol. s r. o. 
v likvidaci se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 15000, 
IČ: 25122908, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51615, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti TE Investment Group, spol. s r. o. 
v likvidaci OV00645783-20170811“

Lastochka Express BOX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05103304; 
Praha - Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00; 11. 08. 2017; 
OV00603513; Obchodní společnost Lastochka Express 
BOX, s. r. o. v likvidaci, Praha - Žižkov, Husitská 502/36, 
PSČ 130 00, IČ: 05103304 byla rozhodnutím společníků ze dne 
29. 05. 2017 zrušena s likvidací ke dni 29. 05. 2017. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Andrey Rastorotskiy, 
Kaminky, 551/3a, 63400 Brno. OV00603513-20170811“

Objev objekt, s. r. o.; Likvidace; 01662848; Hradecká 2594/3, 
Předměstí, 746 01 Opava; 11. 08. 2017; OV00603547; Výzva 
věřitelům společnosti Objev objekt, s. r. o. se sídlem Hradecká 
2594/3, Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 01662848, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v od-
díle C, vložce 56281. Oznamujeme Vám, že společnost Objev 
objekt, s. r. o. byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze 
dne 20. 7. 2017, a to s účinností ke dni 20. 7. 2017. Dále 
vyzýváme věřitele společnosti Objev objekt, s. r. o., aby přihlá-
sili společnosti své pohledávky a to nejpozději do 30. 11. 2017. 
V Opavě dne 20. 7. 2017 Arsen Sisengalijev likvidátor společnos-
ti OV00603547-20170811“

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Planá v likvidaci; 
Likvidace; 65024605; Náměstí 54, Horní Planá; 11. 08. 2017; 
OV00603533; Oznámení o likvidaci. Spolek SH ČMS - Sbor dob-
rovolných hasičů Horní Planá v likvidaci, se sídlem Náměstí 54, 
38226 Horní Planá, IČ: 65024605, zapsaný ve spolkovém rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 35078 
oznamuje, že vstoupil dne 26. 11. 2016 do likvidace a to na 
základě rozhodnutí valné hromady spolku ze dne 26. 11. 2016. 
Likvidátorem byl jmenován Pavel Benc, bytem Náměstí 12, 382 
26 Horní Planá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na 
adresu likvidátora společnosti. OV00603533-20170811“

VACA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25593153; Skopalíkova 
1952/14, 767 01 Kroměříž; 11. 08. 2017; OV00603522; Ob-
chodní korporace VACA, s. r. o. se sídlem Skopalíkova 1952/14, 
767 01 Kroměříž, IČ: 25593153, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 14/2017-



Konkursní noviny 14/2017 | 84

16 ze dne 7. 6. 2017 s nabytím právní moci dne 15. 7. 2017017 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka So-
roková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doru-
čování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV00603522-
20170811“

Menvaloris, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
03961389; Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava „; 11. 08. 2017; 
OV00603509; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 
Cm 235/2016 - 7 ze dne 25. 1. 2017 byla společnost Men-
valoris, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 235/2016 - 7 ze dne 25. 1. 2017 byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti Menvaloris, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 03961389, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00603509-20170811“

Wemaspol, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45786445; Ba-
chova 1589/10, Chodov, 149 00 Praha 4; 11. 08. 2017; 
OV00603527; Obchodní jméno: WEMASPOL, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Bachova 1589/10, Cho-
dov, 149 00 Praha 4 IČ: 45786445 Zapsaná u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 17 132 Společnost WEMASPOL, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Vladimír Podskuba. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Ing. Vladimír Podskuba, Jarešova 398/8, Háje, 149 00 Praha 
4. OV00603527-20170811“

STAVIVA A-Z, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25593609; K Novému 
nádraží 430, 694 01 Velké Meziříčí; 11. 08. 2017; OV00603520; 
Oznámení o likvidaci společnosti: Společnost zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 36713 Společnost STAVIVA A-Z, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Zdeněk Prskavec, Tábor 518/42c, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00603520-
20170811“

JIHOČESKÉ FOUKANÉ IZOLACE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
04632150; Pod Hůrkou 1389, 373 41 Hluboká nad Vltavou; 
11. 08. 2017; OV00603515; Oznámení o likvidaci: JIHOČESKÉ 
FOUKANÉ IZOLACE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pod Hůrkou 1389, 
373 41 Hluboká nad Vltavou IČ: 04632150 Společnost JIHOČES-
KÉ FOUKANÉ IZOLACE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 27. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mar-
cel Varga, nar. 30. 1. 1979, bytem Pod Hůrkou 1389, 373 41 
Hluboká nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě tři měsíce na adrese sídla společnosti. 
OV00603515-20170811“

Spolek AMELIA Vyškov, v likvidaci; Likvidace; 26577135; Dědice 
č.ev. 5, 682 01 Vyškov „; 11. 08. 2017; OV00603526; Spolek 
AMELIA Vyškov, v likvidaci, IČ: 26577135, se sídlem Dědice č. 
ev. 5, 682 01 Vyškov, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 13632, vstoupil dne 
24. 02. 2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí členské 
schůze spolku z téhož dne. Likvidátorem spolku byla jmenována 
JUDr. Alexandra Živělová, LL.M., dat. nar. 18. 01. 1989, bytem 
Puškinova 419/5, Dědice, 682 01 Vyškov. Spolek AMELIA Vyš-
kov, v likvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
vůči spolku přihlásili do 31. 12. 2017. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu likvidátora spolku JUDr. Alexandry Živělo-
vé, LL.M., tj. na adresu Puškinova 419/5, Dědice, 682 01 Vyškov. 
OV00603526-20170811“

Lausane plus, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
29388481; Hradní 27/37, Ostrava, PSČ 710 00 „; 11. 08. 2017; 
OV00603511; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 
Cm 203/2016-17 ze dne 26. 1. 2017 byla společnost Lausa-
ne plus, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 203/2016-17 ze dne 26. 1. 2017 byla 
jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Lausane plus, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 29388481, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00603511-20170811“

Ag. VOYAGE Z, s. r. o.; Likvidace; 27081893; Praha 1, V jámě 
12, PSČ 110 00 „; 11. 08. 2017; OV00603519; Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Ag. VOYAGE Z, s. r. o., 
IČ: 27081893, se sídlem Praha 1 – Nové Město, V Jámě 639/12, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 

689/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věři-
tele společnosti Ag. VOYAGE Z, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 11. 11. 2017 a přihlášky zaslali na 
adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Ag. VOYAGE 
Z, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27081893, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00603519-20170811“

Stavební bytové družstvo JIH; Likvidace; 28122496; Křišťanov 
26, PSČ 383 01; 11. 08. 2017; OV00603525; Obchodní jméno: 
Stavební bytové družstvo JIH Sídlo: Křišťanov č.p. 26, PSČ 383 
01 IČ: 28122496 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 825. 
Společnost Stavební bytové družstvo JIH,sídlo: Křišťanov č.p. 26, 
PSČ 383 01, IČ: 28122496 oznamuje, že vstoupila dne 17.čer-
vence 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Adolf 
Kámen, Emy Destinové 21,370 05 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do likvidace ve lhůtě do 
3 měsíců od posledního uveřejnění této výzvy na adrese likvidá-
tora. OV00603525-20170811“

1. pražská energetická společnost, spol. s r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 48117544; U hrušky 72/7, Praha 5 - Motol; 11. 08. 2017; 
OV00603536; Likvidátor společnosti 1. pražská energetická spo-
lečnost, spol. s r. o. v likvidaci, U hrušky 72/7, Praha 5 - Motol, 
IČ: 48117544, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 16995 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00603536-20170811“

D-INVEST, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63669510; Květ-
nového vítězství 1628/48, Praha 4 - Chodov; 11. 08. 2017; 
OV00603538; Likvidátor společnosti D-INVEST, spol. s r. o. 
v likvidaci, Květnového vítězství 1628/48, Praha 4 - Chodov, 
IČ: 63669510, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 37744 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00603538-20170811“

REMETGRUZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27925749; Křenická 
1626/56, Praha 10 - Strašnice; 11. 08. 2017; OV00603541; 
Likvidátor společnosti REMETGRUZ, s. r. o. v likvidaci, Křenická 
1626/56, Praha 10 - Strašnice, IČ: 27925749, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 126941 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00603541-20170811“

G.B.S. Development, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49825461; 
Pyšely 202, PSČ 251 67; 11. 08. 2017; OV00603542; Likvidá-
tor společnosti G.B.S. Development, s. r. o. v likvidaci, Pyšely 
202, PSČ 25167, IČ: 49825461, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 33137 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00603542-20170811“

INVEST BUILDING, s. r. o.; Likvidace; 27410404; Kurta Konrá-
da 500, 190 00 Praha 9; 11. 08. 2017; OV00645771; Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 74 Cm 67/2014 -77, kte-
ré nabylo právní moci dne 17. 5. 2016 byla společnost Invest 
building, s. r. o., IČ: 27410404, Kurta Konráda 500, 190 00 Praha 
9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00645771-
20170811“

Kancelář Jakuba Hradce, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05819288; 
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1; 10. 08. 2017; OV00640595; 
Oznámení o vstupu společnosti Kancelář Jakuba Hradce, s. r. o. 
do likvidace. Jediný společník při výkonu působnosti valné hro-
mady společnosti rozhodl o zrušení společnosti s likvidací, s tím, 
že společnost Kancelář Jakuba Hradce, s. r. o., se sídlem Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, IČ: 05819288, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
271362, do likvidace vstoupila ke dni 31. 07. 2017 (slovy: tři-
cátého prvého července roku dva tisíce sedmnáct). Likvidátorem 
byl jmenován Bc. Jakub Hradec, U Školy 4, Všetaty - Přívory. Po 
dobu likvidace bude společnost užívat svoji firmu s dodatkem 
„v likvidaci“. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Bc. Jakuba 
Hradce, U Školy 4, 277 16 Všetaty - Přívory. Bc. Jakub Hradec 
likvidátor společnosti Kancelář Jakuba Hradce, s. r. o. v likvidaci 
OV00640595-20170810“

EKOPAL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25315463; Prakšice 57, 
PSČ 687 56; 10. 08. 2017; OV00599510; EKOPAL, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 25315463 se sídlem Prakšice 57, PSČ 68756 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599510-20170810“

DATEX24, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26293722; Rybářská 638, 
696 62 Strážnice; 10. 08. 2017; OV00599526; DATEX24, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26293722, se sídlem Rybářská 638, 696 62 
Strážnice oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599526-20170810“

REKON Rekonstruowanie i Budowanie, s. r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 06011489; Rybná 716/24, 110 00 Praha 1; 10. 08. 2017; 
OV00640596; Oznámení o vstupu společnosti REKON Rekon-
struowanie i Budowanie, s. r. o. do likvidace. Jediný společník při 
výkonu působnosti valné hromady společnosti rozhodl o zrušení 
společnosti s likvidací, s tím, že společnost REKON Rekonstru-
owanie i Budowanie, s. r. o., se sídlem Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, IČ: 06011489, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 274545, do likvidace 
vstoupila ke dni 31. 07. 2017 (slovy: třicátého prvého července 
roku dva tisíce sedmnáct). Likvidátorem byl jmenován Bc. Jakub 
Hradec, U Školy 4, Všetaty - Přívory. Po dobu likvidace bude 
společnost užívat svoji firmu s dodatkem „v likvidaci“. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla likvidátora – Bc. Jakuba Hradce, U Školy 4, 277 16 Vše-
taty - Přívory. Bc. Jakub Hradec likvidátor společnosti REKON 
Rekonstruowanie i Budowanie, s. r. o. v likvidaci OV00640596-
20170810“

GOLD WAY, s. r. o.; Likvidace; 27360822; Roztylská 2232/17, 
Praha 4; 10. 08. 2017; OV00640586; Usnesenim Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1588/2016-3, které nabylo právní moci dne 
11. 10. 2016, byla společnost GOLD WAY, s. r. o., IČ: 27360822, 
Roztylská 2232/17, Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00640586-20170810“

Bytové družstvo Bořetická 19 a 21, družstvo, v likvidaci; Likvi-
dace; 29215668; Brno, Bořetická, PSČ 628 00; 10. 08. 2017; 
OV00640599; Obchodní jméno: Bytové družstvo Bořetická 19 
a 21, družstvo, v likvidaci Sídlo: Brno, Bořetická 21, PSČ 628 00 
IČ: 29215668 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4944 Bytové družstvo 
Bořetická 19 a 21, družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
dne 20. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Jitka Ivičičová, Brno, Bořetická 24, PSČ 628 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00640599-20170810“

Myslivecké sdružení MAŘETÍNEK-Těškovice; Likvidace; 01923889; 
Těškovice; 10. 08. 2017; OV00640590; OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Myslivecké sdružení MAŘETÍ-
NEK-Těškovice »v likvidaci« Sídlo: Těškovice IČ: 01923889 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka L 2061 oznamuje, že dne 8. 7. 2017 vstoupil do li-
kvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidá-



Konkursní noviny 14/2017 | 85

torka tímto vyzývá všechny věřitele spolku Myslivecké sdružení 
MAŘETÍNEK-Těškovice »v likvidaci«, IČ: 01923889, Těškovice, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti, na kontaktní adrese li-
kvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátorka spolku Myslivecké sdružení MAŘETÍ-
NEK-Těškovice »v likvidaci« OV00640590-20170810“

Texa Trade, s. r. o. „v likvidaci; Likvidace; 02699249; Frýdek 
- Místek, Místek, F. Čejky 427, PSČ 738 01; 10. 08. 2017; 
OV00640630; Texa Trade, s. r. o. „v likvidaci“ Frýdek - Místek, 
Místek, F. Čejky 427, PSČ 738 01 IČ: 02699249 Usnesením KS 
v Ostravě čj. 24 Cm 88/2016-14 společnost Texa Trade, s. r. o. 
„v likvidaci“, sídlo: Frýdek - Místek, Místek, F. Čejky 427, PSČ: 
738 01, IČ: 02699249, vstoupila ke dni 07. 06. 2017 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00640630-20170810“

ChieZZa, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26219328; Zlín - Malenovi-
ce, Potěhníkova 212, PSČ 763 02; 10. 08. 2017; OV00599520; 
ChieZZa, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26219328, se sídlem Zlín - Ma-
lenovice, Potěhníkova 212, PSČ 76302 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599520-20170810“

OKTAN BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26917238; Nad 
Ovčírnou V 1591/12, 760 01 Zlín; 10. 08. 2017; OV00599527; 
OKTAN BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26917238, se sídlem 
Nad Ovčírnou V 1591/12, 760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599527-20170810“

DAMARE ENERGY, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 62916190; 
Praha 5 - Smíchov, Radlická 1170/61, PSČ 150 00; 11. 08. 2017; 
OV00645789; Obchodní korporace, obchodní firma: DAMARE 
ENERGY, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Radlická 1170/61, PSČ 150 00, IČ: 62916190, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 137/2017-5 
ze dne 28. února 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV00645789-20170811“

TE Investment Group, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25122908; 
Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 150 00; 11. 08. 2017; OV00645783; 
První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společ-
nosti TE Investment Group, spol. s r. o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu společnosti TE Investment Group, spol. s r. o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmeno-
vání likvidátora společnosti TE Investment Group, spol. s r. o. 
v likvidaci se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 15000, 
IČ: 25122908, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51615, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti TE Investment Group, spol. s r. o. 
v likvidaci OV00645783-20170811“

Lastochka Express BOX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05103304; 
Praha - Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00; 11. 08. 2017; 
OV00603513; Obchodní společnost Lastochka Express 
BOX, s. r. o. v likvidaci, Praha - Žižkov, Husitská 502/36, 
PSČ 130 00, IČ: 05103304 byla rozhodnutím společníků ze dne 
29. 05. 2017 zrušena s likvidací ke dni 29. 05. 2017. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Andrey Rastorotskiy, 
Kaminky, 551/3a, 63400 Brno. OV00603513-20170811“

Objev objekt, s. r. o.; Likvidace; 01662848; Hradecká 2594/3, 
Předměstí, 746 01 Opava; 11. 08. 2017; OV00603547; Výzva 
věřitelům společnosti Objev objekt, s. r. o. se sídlem Hradecká 
2594/3, Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 01662848, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v od-
díle C, vložce 56281. Oznamujeme Vám, že společnost Objev 
objekt, s. r. o. byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného 

společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze 
dne 20. 7. 2017, a to s účinností ke dni 20. 7. 2017. Dále 
vyzýváme věřitele společnosti Objev objekt, s. r. o., aby přihlá-
sili společnosti své pohledávky a to nejpozději do 30. 11. 2017. 
V Opavě dne 20. 7. 2017 Arsen Sisengalijev likvidátor společnos-
ti OV00603547-20170811“

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Planá v likvidaci; 
Likvidace; 65024605; Náměstí 54, Horní Planá; 11. 08. 2017; 
OV00603533; Oznámení o likvidaci. Spolek SH ČMS - Sbor dob-
rovolných hasičů Horní Planá v likvidaci, se sídlem Náměstí 54, 
38226 Horní Planá, IČ: 65024605, zapsaný ve spolkovém rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 35078 
oznamuje, že vstoupil dne 26. 11. 2016 do likvidace a to na 
základě rozhodnutí valné hromady spolku ze dne 26. 11. 2016. 
Likvidátorem byl jmenován Pavel Benc, bytem Náměstí 12, 382 
26 Horní Planá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na 
adresu likvidátora společnosti. OV00603533-20170811“

VACA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25593153; Skopalíkova 
1952/14, 767 01 Kroměříž; 11. 08. 2017; OV00603522; Ob-
chodní korporace VACA, s. r. o. se sídlem Skopalíkova 1952/14, 
767 01 Kroměříž, IČ: 25593153, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 14/2017-
16 ze dne 7. 6. 2017 s nabytím právní moci dne 15. 7. 2017017 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka So-
roková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doru-
čování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV00603522-
20170811“

Menvaloris, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
03961389; Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava „; 11. 08. 2017; 
OV00603509; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 
Cm 235/2016 - 7 ze dne 25. 1. 2017 byla společnost Men-
valoris, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 235/2016 - 7 ze dne 25. 1. 2017 byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti Menvaloris, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 03961389, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00603509-20170811“

Wemaspol, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45786445; Bachova 
1589/10, Chodov, 149 00 Praha 4; 11. 08. 2017; OV00603527; 
Obchodní jméno: WEMASPOL, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: Bachova 1589/10, Chodov, 149 00 Praha 4 
IČ: 45786445 Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 17 132 Společnost WEMASPOL, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Podskuba. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora Ing. Vladimír Podskuba, Jarešova 398/8, Háje, 
149 00 Praha 4. OV00603527-20170811“

STAVIVA A-Z, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25593609; K Novému 
nádraží 430, 694 01 Velké Meziříčí; 11. 08. 2017; OV00603520; 
Oznámení o likvidaci společnosti: Společnost zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 36713 Společnost STAVIVA A-Z, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Zdeněk Prskavec, Tábor 518/42c, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00603520-
20170811“

JIHOČESKÉ FOUKANÉ IZOLACE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
04632150; Pod Hůrkou 1389, 373 41 Hluboká nad Vltavou; 
11. 08. 2017; OV00603515; Oznámení o likvidaci: JIHOČESKÉ 
FOUKANÉ IZOLACE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pod Hůrkou 1389, 
373 41 Hluboká nad Vltavou IČ: 04632150 Společnost JIHOČES-
KÉ FOUKANÉ IZOLACE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 27. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mar-
cel Varga, nar. 30. 1. 1979, bytem Pod Hůrkou 1389, 373 41 
Hluboká nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě tři měsíce na adrese sídla společnosti. 
OV00603515-20170811“

Spolek AMELIA Vyškov, v likvidaci; Likvidace; 26577135; Dědice 
č.ev. 5, 682 01 Vyškov „; 11. 08. 2017; OV00603526; Spolek 
AMELIA Vyškov, v likvidaci, IČ: 26577135, se sídlem Dědice č. 
ev. 5, 682 01 Vyškov, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 13632, vstoupil dne 
24. 02. 2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí členské 
schůze spolku z téhož dne. Likvidátorem spolku byla jmenována 
JUDr. Alexandra Živělová, LL.M., dat. nar. 18. 01. 1989, bytem 

Puškinova 419/5, Dědice, 682 01 Vyškov. Spolek AMELIA Vyš-
kov, v likvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
vůči spolku přihlásili do 31. 12. 2017. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu likvidátora spolku JUDr. Alexandry Živělo-
vé, LL.M., tj. na adresu Puškinova 419/5, Dědice, 682 01 Vyškov. 
OV00603526-20170811“

Lausane plus, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
29388481; Hradní 27/37, Ostrava, PSČ 710 00 „; 11. 08. 2017; 
OV00603511; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 
Cm 203/2016-17 ze dne 26. 1. 2017 byla společnost Lausa-
ne plus, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 203/2016-17 ze dne 26. 1. 2017 byla 
jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Lausane plus, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 29388481, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00603511-20170811“

Ag. VOYAGE Z, s. r. o.; Likvidace; 27081893; Praha 1, V jámě 
12, PSČ 110 00 „; 11. 08. 2017; OV00603519; Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Ag. VOYAGE Z, s. r. o., 
IČ: 27081893, se sídlem Praha 1 – Nové Město, V Jámě 639/12, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 
689/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věři-
tele společnosti Ag. VOYAGE Z, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 11. 11. 2017 a přihlášky zaslali na 
adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Ag. VOYAGE 
Z, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27081893, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00603519-20170811“

Stavební bytové družstvo JIH; Likvidace; 28122496; Křišťanov 
26, PSČ 383 01; 11. 08. 2017; OV00603525; Obchodní jméno: 
Stavební bytové družstvo JIH Sídlo: Křišťanov č.p. 26, PSČ 383 
01 IČ: 28122496 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 825. 
Společnost Stavební bytové družstvo JIH,sídlo: Křišťanov č.p. 26, 
PSČ 383 01, IČ: 28122496 oznamuje, že vstoupila dne 17.čer-
vence 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Adolf 
Kámen, Emy Destinové 21,370 05 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do likvidace ve lhůtě do 
3 měsíců od posledního uveřejnění této výzvy na adrese likvidá-
tora. OV00603525-20170811“

1. pražská energetická společnost, spol. s r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 48117544; U hrušky 72/7, Praha 5 - Motol; 11. 08. 2017; 
OV00603536; Likvidátor společnosti 1. pražská energetická spo-
lečnost, spol. s r. o. v likvidaci, U hrušky 72/7, Praha 5 - Motol, 
IČ: 48117544, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 16995 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00603536-20170811“

D-INVEST, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63669510; Květ-
nového vítězství 1628/48, Praha 4 - Chodov; 11. 08. 2017; 
OV00603538; Likvidátor společnosti D-INVEST, spol. s r. o. 
v likvidaci, Květnového vítězství 1628/48, Praha 4 - Chodov, 
IČ: 63669510, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 37744 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00603538-20170811“

REMETGRUZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27925749; Křenická 
1626/56, Praha 10 - Strašnice; 11. 08. 2017; OV00603541; Li-
kvidátor společnosti REMETGRUZ, s. r. o. v likvidaci, Křenická 
1626/56, Praha 10 - Strašnice, IČ: 27925749, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
126941 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00603541-20170811“

G.B.S. Development, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49825461; 
Pyšely 202, PSČ 251 67; 11. 08. 2017; OV00603542; Likvidá-



Konkursní noviny 14/2017 | 86

tor společnosti G.B.S. Development, s. r. o. v likvidaci, Pyšely 
202, PSČ 25167, IČ: 49825461, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 33137 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00603542-20170811“

INVEST BUILDING, s. r. o.; Likvidace; 27410404; Kurta Konrá-
da 500, 190 00 Praha 9; 11. 08. 2017; OV00645771; Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 74 Cm 67/2014 -77, kte-
ré nabylo právní moci dne 17. 5. 2016 byla společnost Invest 
building, s. r. o., IČ: 27410404, Kurta Konráda 500, 190 00 Praha 
9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00645771-
20170811“

YONIYEVA v.o.s; Likvidace; 25675877; Praha 4,Lhotecká, ubytov-
na Monika, areál IPS, PSČ 143 00; 11. 08. 2017; OV00645793; 
Obchodní jméno: YONIYEVA, v. o. s., v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Lhotecká, ubytovna Monika, areál IPS, PSČ 143 00 IČ: 25675877 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl A, vložka 26829 Společnost YONIYEVA, v. o. s. 
oznamuje, že vstoupila dne 9. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Eva Hradecká, Holečkova 103/31, 150 00 
Praha 5, IČ: 04463595. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora OV00645793-
20170811“

AUTOKLUB SPRINTER AČR v likvidaci; Likvidace; 70811237; 
Svatopluka Čecha 800, 252 28 Černošice; 10. 08. 2017; 
OV00640618; Společnost AUTOKLUB SPRINTER V AČR ozna-
muje, že vstoupila dne 20. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Dana Kotková, bytem Svatopluka Čecha 800, 
252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00640618-
20170810“

MEDIA TREND, a. s. v likvidaci; Likvidace; 64509362; Masaryko-
va 55, 763 26 Luhačovice; 10. 08. 2017; OV00599521; MEDIA 
TREND, a. s. v likvidaci, IČ: 64509362, Masarykova 55, 763 26 
Luhačovice oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599521-20170810“

LANGHAMMER GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49973771; 
Jarní 3454/14, 695 01 Hodonín; 10. 08. 2017; OV00599525; 
LANGHAMMER GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49973771, se 
sídlem Jarní 3454/14, 695 01 Hodonín oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599525-20170810“

Tribena Estates, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 04239598; Karolin-
ská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 „; 10. 08. 2017; OV00640589; 
Firma Tribena Estates, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Karolinská 
661/4, Karlín, PSČ 186 00, Praha 8, IČ: 04239598, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze, sp. 
značka C 243568, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Cor-
porate Consulting, a. s., adresa Praha 8 - Karlín, Karolinská 661, 
PSČ 186 00. OV00640589-20170810“

LION Energy, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05747619; Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1; 10. 08. 2017; OV00640594; Oznámení 
o vstupu společnosti LION Energy, s. r. o. do likvidace. Jedi-
ný společník při výkonu působnosti valné hromady společnosti 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací, s tím, že společnost 
LION Energy, s. r. o., se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 05747619, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 270037, do likvidace 
vstoupila ke dni 31. 07. 2017 (slovy: třicátého prvého července 
roku dva tisíce sedmnáct). Likvidátorem byl jmenován Bc. Jakub 
Hradec, U Školy 4, Všetaty - Přívory. Po dobu likvidace bude 
společnost užívat svoji firmu s dodatkem „v likvidaci“. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-

rese sídla likvidátora – Bc. Jakuba Hradce, U Školy 4, 277 16 
Všetaty - Přívory. Bc. Jakub Hradec likvidátor společnosti LION 
Energy, s. r. o. v likvidaci OV00640594-20170810“

AUTO KUŽELA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28299078; Vizovická 
442, Příluky, 760 01 Zlín; 10. 08. 2017; OV00599509; AUTO 
KUŽELA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28299078 se sídlem Vizovická 
442, Příluky, 760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 
05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599509-20170810“

HONESTA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25431200; Liberec, 
Zeyerova 560/25, PSČ 460 01; 10. 08. 2017; OV00599501; 
Společnost HONESTA, s. r. o. se sídlem Zeyerova 560/25, 
46001 Liberec - Liberec I-Staré Město, Česká republika, zapsaná 
v obchodním rejstříku - Krajský soud v Ústí nad Labem, spisová 
značka C 18046, IČ: 25431200 oznamuje, že na základě rozhod-
nutí valné hromady dne 17. 07. 2017 o rozhodla valná hromada 
o zrušení společnosti s likvidací. Týmž rozhodnutím byl likvidá-
torem společnosti jmenován Ing. SIMONA VÁLKOVÁ ŽÁKOVÁ, 
dat. nar. 17. srpna 1966, č.p. 269, 463 12 Dlouhý Most. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00599501-20170810“

G.F.G. Company Ltd., s. r. o.; Likvidace; 47120941; Severozápad-
ní IV. 360/21, Praha 4; 10. 08. 2017; OV00640587; Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 74 Cm 103/2013-54, které nabylo 
právní moci dne 23. 8. 2016, byla společnost G.F.G. Company 
Ltd., s. r. o., IČ: 47120941, Severozápadní IV. 360/21, Praha 
4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00640587-
20170810“

House Society-public services, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
25754181; Milady Horákové 502/39, Holešovice, 170 00 Pra-
ha 7; 10. 08. 2017; OV00640605; První zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti House Society-public services, s.r.o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
House Society-public services, s.r.o. se sídlem Milady Horákové 
502/39, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25754181, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 67206, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti House Society-public services, s.r.o. v likvidaci 
OV00640605-20170810“

Sdružení uživatelů bytů domu U Jánského dvora 9; Likvidace; 
65805593; U Jánského dvora 2605/9, Břeclav, PSČ 690 03; 
10. 08. 2017; OV00599500; Obchodní jméno: Sdružení uživa-
telů bytů domu U Jánského dvora 9 v likvidaci Sídlo: 690 03 
Břeclav, U Jánského dvora 2605/3 IČ: 65805593 Zapsané ve 
spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
L, vložka 6162. Oznámení o likvidaci Sdružení uživatelů bytů 
domu U Jánského dvora 9 v likvidaci, se sídlem 690 03 Břeclav, 
U Jánského dvora 2605/9, IČ: 65805593, zapsané ve spolkovém 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 6162, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Iveta Kyselová, dat. nar. 28. 1. 1966, bytem 
Břeclav, U Jánského dvora 2605/9, PSČ: 690 03. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00599500-20170810“

NOVICE SERVICE, družstvo v likvidaci; Likvidace; 25586157; 
Svatoplukova 63, 763 61 Napajedla; 10. 08. 2017; OV00599522; 
NOVICE SERVICE, družstvo v likvidaci, IČ: 25586157, Svatoplu-
kova 63, 763 61 Napajedla oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00599522-20170810“

HAPPY - SPORT, s. r. o.; Likvidace; 25133730; Gensovská 
1310/15, Praha 6; 10. 08. 2017; OV00640583; Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 727/2016-5, které nabylo právní 
moci dne 15. 2. 2017, byla společnost HAPPY-SPORT, s. r. o., 
IČ: 25133730, Gensovská 1310/15, Praha 6, zrušena s likvida-

cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 
3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00640583-20170810“

Zelený Zličín, s. r. o.; Likvidace; 29130514; Janovského 925/32, 
170 00 Praha 7; 10. 08. 2017; OV00640591; Společnost Zelený 
Zličín, s. r. o., se sídlem Janovského 925/32, Holešovice, PSČ 170 
00, Praha 7, IČ: 29130514, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202262, ozna-
muje, že dne 1. srpna 2017 vstoupila na základě rozhodnutí 
valné hromady konané dne 25. 7. 2017 do likvidace. Věřitelé, 
i jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby ve lhůtě nejpozději do 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky vůči výše jmenované společnosti na adrese likvidátora: Akram 
Staněk, INTEREXPERT CZ, Mikulandská 132/2, 101 00 Praha 
1. Korporace vystupuje pod názvem firmy Zelený Zličín, s. r. o. 
v likvidaci. OV00640591-20170810“

ADMIJA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27649415; Praha 2 - Nusle, 
Lumírova 452/9, PSČ 128 00; 10. 08. 2017; OV00599506; Dru-
hé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ADMIJA, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ADMIJA, s. r. o. se sídlem Praha 2 – Nusle, Lumírova 452/9, 
PSČ 12800, IČ: 27649415, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 121494, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ADMI-
JA, s. r. o. v likvidaci OV00599506-20170810“

RICHTERSBAU, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25693603; 
U Kloubových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9; 
10. 08. 2017; OV00599502; Druhé zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti RICHTERSBAU, spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RICH-
TERSBAU, spol. s r. o. se sídlem U Kloubových domů 330/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25693603, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
61771, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
RICHTERSBAU, spol. s r. o. v likvidaci OV00599502-20170810“

Group tip, s. r. o.; Likvidace; 24308293; Kubelíkova 1224/42, 
Praha 3; 10. 08. 2017; OV00640584; Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1533/2016, které nabylo právní moci dne 
25. 1. 2017, byla společnost Group tip, s. r. o., IČ: 24308293, 
Kubelíkova 1224/42, Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00640584-20170810“

Kancelář Jakuba Hradce, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05819288; 
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1; 10. 08. 2017; OV00640595; 
Oznámení o vstupu společnosti Kancelář Jakuba Hradce, s. r. o. 
do likvidace. Jediný společník při výkonu působnosti valné hro-
mady společnosti rozhodl o zrušení společnosti s likvidací, s tím, 
že společnost Kancelář Jakuba Hradce, s. r. o., se sídlem Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, IČ: 05819288, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
271362, do likvidace vstoupila ke dni 31. 07. 2017 (slovy: tři-
cátého prvého července roku dva tisíce sedmnáct). Likvidátorem 
byl jmenován Bc. Jakub Hradec, U Školy 4, Všetaty - Přívory. Po 
dobu likvidace bude společnost užívat svoji firmu s dodatkem 
„v likvidaci“. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Bc. Jakuba 
Hradce, U Školy 4, 277 16 Všetaty - Přívory. Bc. Jakub Hradec 



Konkursní noviny 14/2017 | 87

likvidátor společnosti Kancelář Jakuba Hradce, s. r. o. v likvidaci 
OV00640595-20170810“

EKOPAL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25315463; Prakšice 57, 
PSČ 687 56; 10. 08. 2017; OV00599510; EKOPAL, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 25315463 se sídlem Prakšice 57, PSČ 68756 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00599510-20170810“

DATEX24, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26293722; Rybářská 638, 
696 62 Strážnice; 10. 08. 2017; OV00599526; DATEX24, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26293722, se sídlem Rybářská 638, 696 62 
Strážnice oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00599526-20170810“

REKON Rekonstruowanie i Budowanie, s. r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 06011489; Rybná 716/24, 110 00 Praha 1; 10. 08. 2017; 
OV00640596; Oznámení o vstupu společnosti REKON Rekon-
struowanie i Budowanie, s. r. o. do likvidace. Jediný společník při 
výkonu působnosti valné hromady společnosti rozhodl o zrušení 
společnosti s likvidací, s tím, že společnost REKON Rekonstru-
owanie i Budowanie, s. r. o., se sídlem Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, IČ: 06011489, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 274545, do likvidace 
vstoupila ke dni 31. 07. 2017 (slovy: třicátého prvého července 
roku dva tisíce sedmnáct). Likvidátorem byl jmenován Bc. Jakub 
Hradec, U Školy 4, Všetaty - Přívory. Po dobu likvidace bude 
společnost užívat svoji firmu s dodatkem „v likvidaci“. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla likvidátora – Bc. Jakuba Hradce, U Školy 4, 277 16 Vše-
taty - Přívory. Bc. Jakub Hradec likvidátor společnosti REKON 
Rekonstruowanie i Budowanie, s. r. o. v likvidaci OV00640596-
20170810“

GOLD WAY, s. r. o.; Likvidace; 27360822; Roztylská 2232/17, 
Praha 4; 10. 08. 2017; OV00640586; Usnesenim Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1588/2016-3, které nabylo právní moci dne 
11. 10. 2016, byla společnost GOLD WAY, s. r. o., IČ: 27360822, 
Roztylská 2232/17, Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00640586-20170810“

Bytové družstvo Bořetická 19 a 21, družstvo, v likvidaci; Likvi-
dace; 29215668; Brno, Bořetická, PSČ 628 00; 10. 08. 2017; 
OV00640599; Obchodní jméno: Bytové družstvo Bořetická 19 
a 21, družstvo, v likvidaci Sídlo: Brno, Bořetická 21, PSČ 628 00 
IČ: 29215668 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4944 Bytové družstvo 
Bořetická 19 a 21, družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
dne 20. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Jitka Ivičičová, Brno, Bořetická 24, PSČ 628 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00640599-20170810“

Myslivecké sdružení MAŘETÍNEK-Těškovice; Likvidace; 01923889; 
Těškovice; 10. 08. 2017; OV00640590; OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Myslivecké sdružení MAŘETÍ-
NEK-Těškovice »v likvidaci« Sídlo: Těškovice IČ: 01923889 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka L 2061 oznamuje, že dne 8. 7. 2017 vstoupil do li-
kvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidá-
torka tímto vyzývá všechny věřitele spolku Myslivecké sdružení 
MAŘETÍNEK-Těškovice »v likvidaci«, IČ: 01923889, Těškovice, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti, na kontaktní adrese li-
kvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátorka spolku Myslivecké sdružení MAŘETÍ-
NEK-Těškovice »v likvidaci« OV00640590-20170810“

Texa Trade, s. r. o. „v likvidaci; Likvidace; 02699249; Frýdek 
- Místek, Místek, F. Čejky 427, PSČ 738 01; 10. 08. 2017; 
OV00640630; Texa Trade, s. r. o. „v likvidaci“ Frýdek - Místek, 
Místek, F. Čejky 427, PSČ 738 01 IČ: 02699249 Usnesením KS 
v Ostravě čj. 24 Cm 88/2016-14 společnost Texa Trade, s. r. o. 
„v likvidaci“, sídlo: Frýdek - Místek, Místek, F. Čejky 427, PSČ: 
738 01, IČ: 02699249, vstoupila ke dni 07. 06. 2017 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 

7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00640630-20170810“

ChieZZa, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26219328; Zlín - Malenovi-
ce, Potěhníkova 212, PSČ 763 02; 10. 08. 2017; OV00599520; 
ChieZZa, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26219328, se sídlem Zlín - Ma-
lenovice, Potěhníkova 212, PSČ 76302 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599520-20170810“

OKTAN BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26917238; Nad 
Ovčírnou V 1591/12, 760 01 Zlín; 10. 08. 2017; OV00599527; 
OKTAN BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26917238, se sídlem 
Nad Ovčírnou V 1591/12, 760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00599527-20170810“

FEREZA plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25757288; Na Výšinách 
900/8, Bubeneč, 170 00 Praha 7; 14. 08. 2017; OV00607335; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 839/2016-5 ze 
dne 20. 06. 2016, které nabylo právní moci dne 02. 12. 2016, 
byla společnost FEREZA plus, s. r. o., IČ: 25757288, se sídlem 
Na Výšinách 900/8, Bubeneč, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00607335-20170814“

NREC, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 25636529; Praha 6-Bu-
beneč, náměstí Interbrigády 950/2, PSČ 160 00; 14. 08. 2017; 
OV00607346; Likvidátor společnosti NREC, spol. s r. o., v likvi-
daci, IČ: 25636529, se sídlem Praha 6-Bubeneč, náměstí Interbri-
gády 950/2, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 546/2016-5, ze dne 19. 12. 2016, které 
nabylo právní moci dne 24. 3. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00607346-20170814“

www.ANTEY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28417577; Pra-
ha 4 - Michle, Michelská 12a/18, PSČ 145 01; 14. 08. 2017; 
OV00607331; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 356/2017-5 ze dne 05. 04. 2017, které nabylo právní 
moci dne 10. 05. 2017, byla společnost www.ANTEY, s. r. o., 
IČ: 28417577, se sídlem Praha 4 - Michle, Michelská 12a/18, 
PSČ 145 01, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00607331-20170814“

CHALI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61498718; Rynholec, 
Důl Čs. armády, okres Rakovník, PSČ 270 62; 14. 08. 2017; 
OV00607330; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
545/2017-4 ze dne 22. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
21. 06. 2017, byla společnost CHALI, s. r. o., IČ: 61498718, se 
sídlem Rynholec Důl Čs. armády, PSČ 270 62, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00607330-20170814“

A - Conto, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49827944; K.H.Máchy 
283, 250 65 Líbeznice; 14. 08. 2017; OV00607343; Oznamuji 
zrušení společnosti s likvidací A - CONTO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 49827944, se sídlem Líbeznice, K.H.Máchy 283, PSČ: 250 65. 
Své přihlášky pohledávek do likvidace prosím zasílejte na adresu 
likvidátorky, Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, e-mailem na adresu 
akfreyova@gmail.com nebo prostřednictvím ID datové schránky 
společnosti: 5hnyzte JUDr. Nataša Císařová, likvidátorka, se síd-
lem AK Freyova 1/12, 190 00 Praha 9 ID dat.chránky tdbhu7p 
OV00607343-20170814“

HEARN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26686341; Slezská 1467/41, 
130 00 Praha 3; 14. 08. 2017; OV00607342; Oznamuji zrušení 
společnosti s likvidací HEARN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26686341, 
se sídlem Slezská 1467/41, 130 00 Praha 3. Své přihlášky pohle-
dávek do likvidace zasílejte na adresu likvidátorky, Freyova 1/12, 
190 00 Praha 9, e-mailem na adresu: akfreyova@gmail.com 
nebo prostřednictvím ID dat.schránky yeb9ymy. JUDr. Nataša 

Císařová, AK Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, ID dat.chránky tdb-
hu7p OV00607342-20170814“

I.M.Tex, spol. s r. o.; Likvidace; 26204291; J.Š. Baara 523, 273 
03 Stochov; 14. 08. 2017; OV00650005; Obchodní společnost 
I.M.Tex, spol. s r. o., IČ: 26204291, se sídlem J.Š. Baara 523, 273 
03 Stochov oznamuje, že se ke dni 9. 3. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 269/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost I.M.Tex, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00650005-20170814“

DUECO, s. r. o.; Likvidace; 26960672; Brno, Příkop 843/3, 
PSČ 602 00; 14. 08. 2017; OV00607350; Obchodní společnost 
DUECO, s. r. o., se sídlem Brno, Příkop 843/3, PSČ 602 00, 
IČ: 26960672, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48428 oznamuje, že dne 
10. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00607350-20170814“

BILL - WEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25206532; T.G.Mas-
aryka 86/19, 357 33 Loket; 14. 08. 2017; OV00650016; Ob-
chodní jméno: BILL - WEST, s. r. o. v likvidaci Sídlo: T.G.Mas-
aryka 86/19, 357 33 Loket IČ: 25206532, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8346. Dne 
01. 03. 2017 rozhodla valná hromada shora uvedené společnosti 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 
01. 07. 2017. Současně jmenovala likvidátora společnosti, paní 
Mgr. Michaelu Šlechtovou, dat. nar. 14. 05. 1968, trvale bytem 
Jenišov, Pod Rohem, U Obory 57, PSČ 360 01. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 
tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u právního zá-
stupce likvidátora, Mgr. Romana Šlechty, advokáta, se sídlem ad-
vokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T.G.Masaryka 58/34, 
PSČ 360 01. OV00650016-20170814“

BG AKTIVA, s. r. o.; Likvidace; 28158792; Hlavatce 35, 373 48 
Hlavatce; 14. 08. 2017; OV00650017; Společnost BG AKTI-
VA, s. r. o., se sídlem Hlavatce 35, 373 48 Hlavatce, IČ: 28158792, 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, č.j. 36 Cm 257/2017-6 ze dne 18. 7. 2017, byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usne-
sením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na 
adresu likvidátora společnosti. OV00650017-20170814“

BUSINESS CORPORATION, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27496309; 
Dobříš, Mírové náměstí 41, PSČ 263 01 „; 14. 08. 2017; 
OV00649987; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BUSINESS CORPORATION, a. s. v likvidaci, IČ: 27496309, 
se sídlem Dobříš, Mírové náměstí 41, PSČ 263 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83 Cm 968/2017-4 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti BUSINESS 
CORPORATION, a. s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti BUSINESS CORPORATION, a. s. 
v likvidaci, IČ: 27496309, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00649987-20170814“

MARLENKOTA, a. s.; Likvidace; 01965735; Nad ostrovem 
1119/7, 147 00 Praha 4; 14. 08. 2017; OV00607372; MARLEN-
KOTA, a. s., v likvidaci, se sídlem Nad ostrovem 1119/7, Podolí, 
147 00 Praha 4, IČ: 01965735, společnost zapsaná u Městského 
soudu v Praze, oddíl B., vložka 19229, oznamuje, že vstoupila do 
likvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze ke dni 
10. 5. 2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Švorčík, se 
sídlem Hálkova 2, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle likvidátora. OV00607372-
20170814“

BIKEWAY Team, o. s., v likvidaci; Likvidace; 01720279; Vác-
lava Trojana 1497/9, Uhříněves, 104 00 Praha; 14. 08. 2017; 
OV00650014; Obchodní jméno: Bikeway Team, o. s. Sídlo: Vác-
lava Trojana 1497/9, 104 00 Praha IČ: 01720279 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka L 25794. Společnost Bikeway Team, o. s. oznamuje, že 
vstoupila dne 22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Olga Dítětová, Václava Trojana 1497/9, 104 00 Praha. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00650014-20170814“



Konkursní noviny 14/2017 | 88

INDEX CZ, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
64609634; Dr. Malého 2470/33, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava; 14. 08. 2017; OV00649993; Likvidátor obchodní spo-
lečnost INDEX CZ, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 64609634, se 
sídlem Dr. Malého 2470/33, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24. 06. 2013 č.j. 28Cm 74/2013-13, které nabylo právní moci 
dne 24. 07. 2013, byla společnost zrušena s likvidací.Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
64609634 OV00649993-20170814“

JIGE EU, s. r. o.; Likvidace; 27943836; Na Provaznici 2063/3, 150 
00 Praha 5; 14. 08. 2017; OV00650008; Obchodní společnost 
JIGE EU, s. r. o., IČ: 27943836, se sídlem Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 9. 12. 2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 2028/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost JIGE EU, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00650008-20170814“

SMP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25027425; Wolkerova 2766, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno; 14. 08. 2017; OV00607327; Likvidá-
tor společnosti SMP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25027425, se sídlem 
Wolkerova 2766, Kročehlavy, 272 01 Kladno, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila dne 18. 4. 2017 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti o zrušení společ-
nosti s likvidací ze dne 18. 4. 2017. Současně vyzývá všechny 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 
30. 11. 2017 u právního zástupce společnosti Mgr. Tomáše Tyl-
la na adrese: VKS Legal advokátní kancelář, s. r. o., V Celnici 
1040/5, 110 00 Praha 1. OV00607327-20170814“

TOMACOM, s. r. o.; Likvidace; 60725052; Brno, Křenová 
40, PSČ 602 00; 14. 08. 2017; OV00607349; Obchodní spo-
lečnost TOMACOM, s. r. o., se sídlem Brno, Křenová 40, 
PSČ 602 00, IČ: 60725052, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16886 
oznamuje, že dne 17. 5. 2016 vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607349-20170814“

S.A.C. TRADE, spol. s r. o.; Likvidace; 25559401; Brno, Koliště 
13, PSČ 602 00; 14. 08. 2017; OV00607355; Obchodní společ-
nost S.A.C.TRADE, spol. s r. o., IČ: 25559401, se sídlem Brno, 
Koliště 13, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32882 oznamuje, že 
dne 23. 3. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00607355-20170814“

FADEO Media, s. r. o.; Likvidace; 24208060; Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6; 14. 08. 2017; OV00650002; Ob-
chodní společnost FADEO Media, s. r. o., IČ: 24208060, se 
sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke 
dni 15. 5. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 85 Cm 806/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost FADEO Me-
dia, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00650002-20170814“

Autoservis Kňourek, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 26960516; Větrná 418, Březí, PSČ 691 81; 14. 08. 2017; 
OV00650019; S přihlédnutím ke skutečnosti, kdy obchodní fir-
ma: Autoservis Kňourek, s. r. o. „v likvidaci & quot; se sídlem 
Větrná 418, Březí, PSČ 691 81, IČ: 26960516 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 18. 5. 2011 pod č.j. 50 Cm 
230Ú2009-15 zrušena s likvidací a usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 2. 5. 2017 pod č.j. 1 Cm 172/2017-15 ustanoven 
nový likvidátor, vyzývá nový likvidátor touto cestou všechny věři-
tele uvedené obchodní firmy, aby nejpozději v zákonné lhůtě ode 
dne otištění tohoto inzerátu přihlásili své pohledávky za touto 
firmou. OV00650019-20170814“

GERANO, s. r. o.; Likvidace; 28112644; Hustopeče, Gen. Peři-
ny 1292/4, PSČ 693 01; 14. 08. 2017; OV00607361; Obchodní 
společnost GERANO, s. r. o., IČ: 28112644, se sídlem Husto-
peče, Gen. Peřiny 1292/4, PSČ 693 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
64919, oznamuje, že dne 13. 7. 2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Mar-
tin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607361-
20170814“

Instinct Company, s. r. o.; Likvidace; 29386012; Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3; 14. 08. 2017; OV00650009; Ob-
chodní společnost Instinct Company, s. r. o., IČ: 29386012, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke 
dni 7. 9. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 82Cm 1543/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Instinct Company, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00650009-20170814“

Atis management, s. r. o.; Likvidace; 29377170; Břeclav, náměstí 
T.G.Masaryka 2957/9a, PSČ 690 02; 14. 08. 2017; OV00607360; 
Obchodní společnost Atis management, s. r. o., IČ: 29377170, 
se sídlem Břeclav, náměstí T.G. Masaryka 2957/9a, PSČ 690 
02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 76835, oznamuje, že dne 20. 6. 2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607360-20170814“

LUČINA - J.P., s. r. o.; Likvidace; 26219247; Brno, Bohunická 
167/43, PSČ 619 00; 14. 08. 2017; OV00607365; Obchodní 
společnost LUČINA – J.P., s. r. o., se sídlem Brno, Bohunická 
167/43, PSČ 619 00, IČ: 26219247, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37512 
oznamuje, že dne 14. 7. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607365-
20170814“

BYTOVÉ DRUŽSTVO CHVALOVA 1091/7, družstvo, v likvidaci; 
Likvidace; 27436071; Praha 3, Žižkov, Chvalova 1091/7, PSČ 130 
00; 14. 08. 2017; OV00607373; Družstvo BYTOVÉ DRUŽSTVO 
CHVALOVA 1091/7, družstvo, v likvidaci, IČ: 27436071, se síd-
lem Praha 3, Žižkov, Chvalova 1091/7, PSČ 130 00, zapsané 
v oddíle Dr, vložce 6397 obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze, zastoupené likvidátorem Mgr. Janem 
Švejkovským, nar. 5. 11. 1970, bytem Fr. Kadlece 8, Praha 8, 
oznamuje věřitelům družstva, že na základě rozhodnutí členské 
schůze ze dne 6. 6. 2017 vstoupilo družstvo ke dni 30. 6. 2017 
do likvidace a v souladu s ustanovením § 198 občanského záko-
níku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči družstvu 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení vstupu druž-
stva do likvidace. Mgr. Jan Švejkovský, likvidátor OV00607373-
20170814“

BNG stavby, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28653181; V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
„; 14. 08. 2017; OV00649995; Likvidátor obchodní společnost 
BNG stavby, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28653181, se sídlem V Zátiší 
810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 7. 12. 2015, č.j. 15Cm 
52/2015-16, které nabylo právní moci dne 16. 3. 2016, byla 
společnost zrušena s likvidací.Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 28653181 OV00649995-20170814“

Greenberg, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28209974; Praha 9 - Vy-
sočany, Freyova 27/82, PSČ 190 00; 14. 08. 2017; OV00649970; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 384/2017-5 ze 
dne 30. 5. 2017 byla společnost Greenberg, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28209974, se sídlem Praha 9 - Vysočany, Freyova 27/82, 
PSČ 19000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora OV00649970-20170814“

AQUAPLAST GROUP, s. r. o.; Likvidace; 26926679; Olší č.p. 16, 
PSČ 592 61; 14. 08. 2017; OV00607351; Obchodní společnost 
AQUAPLAST GROUP, s. r. o., se sídlem Olší č.p. 16, PSČ 592 61, 
IČ: 26926679, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46022 oznamuje, že dne 
25. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00607351-20170814“

J.W.THOMPSON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26478994; Pra-
ha 1 - Nové Město, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00; 
14. 08. 2017; OV00649986; Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti J.W.THOMPSON, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26478994, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Politických vězňů 
915/14, PSČ 110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, 
č. j. 83 Cm 934/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti J.W.THOMPSON, s. r. o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti J.W.
THOMPSON, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26478994, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00649986-20170814“

ECOGLAS, s. r. o.; Likvidace; 60707852; Rájec-Jestřebí, Vrchlic-
kého 155, PSČ 679 02; 14. 08. 2017; OV00607369; Obchodní 
společnost ECOGLAS, s. r. o., se sídlem Rájec Jestřebí, Vrch-
lického 155, PSČ 679 02, IČ: 60707852, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
15302 oznamuje, že dne 1. 9. 2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607369-20170814“

MIJA - MJ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25484915; Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1; 14. 08. 2017; 
OV00649966; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 898/2017-3 ze dne22. 5. 2017 byla společnost MIJA 
- MJ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25484915, se sídlem Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
OV00649966-20170814“

Traktor Bohemia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24813826; Pra-
ha 10 - Hostivař, V Nových domcích 372/17, PSČ 102 00; 
14. 08. 2017; OV00649985; Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti Traktor Bohemia, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24813826, se sídlem Praha 10 - Hostivař, V Nových domcích 
372/17, PSČ 102 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 927/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti Traktor Bohemia, s. r. o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Trak-
tor Bohemia, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24813826, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00649985-20170814“

Tělovýchovná jednota Námořní jachting, v likvidaci; Likvida-
ce; 44991142; Brno-Bystrc, sportovní středisko Rakovec (Br-
no-Bystrc, Rakovecká č.ev. 2145, PSČ 635 00); 14. 08. 2017; 
OV00607370; Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům 
společnosti: Spolek Tělovýchovná jednota Námořní jachting, v li-
kvidaci, IČ: 44991142, se sídlem Brno-Bystrc, sportovní středisko 
Rakovec (adresa: Brno – Bystrc, Rakovecká č.ev. 2145, 635 00), 
zastoupena likvidátorkou JUDr. Petrou Štěpánkovou, oznamuje, 
že tento spolek vstoupil ke dni 1. 7. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorka tímto vyzývá věřitele spolku Tělovýchovná jednota Ná-
mořní jachting, v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky (popř. 
jiná práva) za tímto spolkem ve lhůtě čtyř měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátorky: JUDr. Petra Štěpánko-
vá, Křižíkova 70, PSČ 612 00 Brno. Tělovýchovná jednota Ná-
mořní jachting, v likvidaci JUDr. Petra Štěpánková likvidátorka 
OV00607370-20170814“

Divadélko MÚZIKA Sezimovo Ústí v likvidaci; Likvidace; 
22759263; Nad Řekou 3004, 390 02 Tábor; 14. 08. 2017; 
OV00650018; Obchodní jméno: Divadélko MÚZIKA Sezimovo 
Ústí Sídlo: Nad Řekou 3004, 390 02 Tábor IČ: 22759263 Zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl L, vložka 5684. Spolek Divadélko MÚZIKA 
Sezimovo Ústí oznamuje, že se nachází v likvidaci. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Miloš Smetana, bytem Nad Řekou 3004, 390 
02 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00650018-20170814“



Konkursní noviny 14/2017 | 89

GERANO, s. r. o.; Likvidace; 28112644; Hustopeče, Gen. Peřiny 
1292/4, PSČ 693 01; 14. 08. 2017; OV00607361; Obchodní 
společnost GERANO, s. r. o., IČ: 28112644, se sídlem Hustope-
če, Gen. Peřiny 1292/4, PSČ 693 01, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 64919, 
oznamuje, že dne 13. 7. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607361-20170814“

Instinct Company, s. r. o.; Likvidace; 29386012; Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3; 14. 08. 2017; OV00650009; Ob-
chodní společnost Instinct Company, s. r. o., IČ: 29386012, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke 
dni 7. 9. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 82Cm 1543/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Instinct Company, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00650009-20170814“

Atis management, s. r. o.; Likvidace; 29377170; Břeclav, náměstí 
T.G.Masaryka 2957/9a, PSČ 690 02; 14. 08. 2017; OV00607360; 
Obchodní společnost Atis management, s. r. o., IČ: 29377170, 
se sídlem Břeclav, náměstí T.G. Masaryka 2957/9a, PSČ 690 
02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 76835, oznamuje, že dne 20. 6. 2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607360-20170814“

LUČINA - J.P., s. r. o.; Likvidace; 26219247; Brno, Bohunická 
167/43, PSČ 619 00; 14. 08. 2017; OV00607365; Obchodní 
společnost LUČINA – J.P., s. r. o., se sídlem Brno, Bohunická 
167/43, PSČ 619 00, IČ: 26219247, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37512 
oznamuje, že dne 14. 7. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607365-
20170814“

BYTOVÉ DRUŽSTVO CHVALOVA 1091/7, družstvo, v likvidaci; 
Likvidace; 27436071; Praha 3, Žižkov, Chvalova 1091/7, PSČ 130 
00; 14. 08. 2017; OV00607373; Družstvo BYTOVÉ DRUŽSTVO 
CHVALOVA 1091/7, družstvo, v likvidaci, IČ: 27436071, se síd-
lem Praha 3, Žižkov, Chvalova 1091/7, PSČ 130 00, zapsané 
v oddíle Dr, vložce 6397 obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze, zastoupené likvidátorem Mgr. Janem 
Švejkovským, nar. 5. 11. 1970, bytem Fr. Kadlece 8, Praha 8, 
oznamuje věřitelům družstva, že na základě rozhodnutí členské 
schůze ze dne 6. 6. 2017 vstoupilo družstvo ke dni 30. 6. 2017 
do likvidace a v souladu s ustanovením § 198 občanského záko-
níku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči družstvu 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení vstupu druž-
stva do likvidace. Mgr. Jan Švejkovský, likvidátor OV00607373-
20170814“

BNG stavby, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28653181; V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
„; 14. 08. 2017; OV00649995; Likvidátor obchodní společnost 
BNG stavby, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28653181, se sídlem V Záti-
ší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 7. 12. 2015, č.j. 15Cm 
52/2015-16, které nabylo právní moci dne 16. 3. 2016, byla 
společnost zrušena s likvidací.Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adre-
se: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvi-
dované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28653181 OV00649995-
20170814“

Greenberg, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28209974; Praha 9 - Vy-
sočany, Freyova 27/82, PSČ 190 00; 14. 08. 2017; OV00649970; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 384/2017-5 ze 
dne 30. 5. 2017 byla společnost Greenberg, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28209974, se sídlem Praha 9 - Vysočany, Freyova 27/82, 
PSČ 19000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora OV00649970-20170814“

AQUAPLAST GROUP, s. r. o.; Likvidace; 26926679; Olší č.p. 16, 
PSČ 592 61; 14. 08. 2017; OV00607351; Obchodní společnost 
AQUAPLAST GROUP, s. r. o., se sídlem Olší č.p. 16, PSČ 592 61, 
IČ: 26926679, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46022 oznamuje, že dne 
25. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00607351-20170814“

J.W.THOMPSON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26478994; Pra-
ha 1 - Nové Město, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00; 
14. 08. 2017; OV00649986; Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti J.W.THOMPSON, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26478994, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Politických vězňů 
915/14, PSČ 110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, 
č. j. 83 Cm 934/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti J.W.THOMPSON, s. r. o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti J.W.
THOMPSON, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26478994, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00649986-20170814“

ECOGLAS, s. r. o.; Likvidace; 60707852; Rájec-Jestřebí, Vrchlic-
kého 155, PSČ 679 02; 14. 08. 2017; OV00607369; Obchodní 
společnost ECOGLAS, s. r. o., se sídlem Rájec Jestřebí, Vrch-
lického 155, PSČ 679 02, IČ: 60707852, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
15302 oznamuje, že dne 1. 9. 2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00607369-20170814“

MIJA - MJ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25484915; Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1; 14. 08. 2017; 
OV00649966; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 898/2017-3 ze dne22. 5. 2017 byla společnost MIJA 
- MJ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25484915, se sídlem Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
OV00649966-20170814“

Traktor Bohemia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24813826; Pra-
ha 10 - Hostivař, V Nových domcích 372/17, PSČ 102 00; 
14. 08. 2017; OV00649985; Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti Traktor Bohemia, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24813826, se sídlem Praha 10 - Hostivař, V Nových domcích 
372/17, PSČ 102 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 927/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti Traktor Bohemia, s. r. o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Trak-
tor Bohemia, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24813826, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00649985-20170814“

Tělovýchovná jednota Námořní jachting, v likvidaci; Likvida-
ce; 44991142; Brno-Bystrc, sportovní středisko Rakovec (Br-
no-Bystrc, Rakovecká č.ev. 2145, PSČ 635 00); 14. 08. 2017; 
OV00607370; Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům 
společnosti: Spolek Tělovýchovná jednota Námořní jachting, v li-
kvidaci, IČ: 44991142, se sídlem Brno-Bystrc, sportovní středisko 
Rakovec (adresa: Brno – Bystrc, Rakovecká č.ev. 2145, 635 00), 
zastoupena likvidátorkou JUDr. Petrou Štěpánkovou, oznamuje, 
že tento spolek vstoupil ke dni 1. 7. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorka tímto vyzývá věřitele spolku Tělovýchovná jednota Ná-
mořní jachting, v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky (popř. 
jiná práva) za tímto spolkem ve lhůtě čtyř měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátorky: JUDr. Petra Štěpánko-
vá, Křižíkova 70, PSČ 612 00 Brno. Tělovýchovná jednota Ná-
mořní jachting, v likvidaci JUDr. Petra Štěpánková likvidátorka 
OV00607370-20170814“

Divadélko MÚZIKA Sezimovo Ústí v likvidaci; Likvidace; 
22759263; Nad Řekou 3004, 390 02 Tábor; 14. 08. 2017; 
OV00650018; Obchodní jméno: Divadélko MÚZIKA Sezimovo 
Ústí Sídlo: Nad Řekou 3004, 390 02 Tábor IČ: 22759263 Zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl L, vložka 5684. Spolek Divadélko MÚZIKA 
Sezimovo Ústí oznamuje, že se nachází v likvidaci. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Miloš Smetana, bytem Nad Řekou 3004, 390 
02 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00650018-20170814“

Eurys Forfaiting, a. s.; Likvidace; 25399781; Brno, Holandská 
878/2, PSČ 639 00; 14. 08. 2017; OV00607366; Obchodní 
společnost Eurys Forfaiting, a. s., se sídlem Brno, Holandská 
878/2, PSČ 639 00, IČ: 25399781, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6176 
oznamuje, že dne 19. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00607366-
20170814“

Timar Praha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28881613; Praha 7 
- Holešovice, V Přístavu 1586/4, PSČ 170 00; 14. 08. 2017; 
OV00649968; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1920/2016-3 ze dne 24. 11. 2016 byla společnost Timar Pra-
ha, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28881613, se sídlem Praha 7 - Holešo-
vice, V Přístavu 1586/4, PSČ 17000, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora OV00649968-
20170814“

W.O.B., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25572661; Banskobystrická 
1024/95, Řečkovice, 621 00 Brno „; 14. 08. 2017; OV00607338; 
W.O.B., s. r. o. v likvidaci, se sídlem Banskobystrická 1024/95, 
Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 25572661, tímto oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací ke dni 24. 12. 2016 a tímto dnem rov-
něž vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Mgr. Ivana Pohanková, bytem U Vápenice 531/38, 664 31 Lele-
kovice. Ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku jsou 
věřitelé vyzýváni, aby své pohledávky za výše uvedenou společ-
ností přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, tj. v zákonné lhůtě na adresu sídla společnosti. 
OV00607338-20170814“

Ladyss stav, s. r. o.; Likvidace; 29233143; Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2; 14. 08. 2017; OV00650010; Obchodní společ-
nost Ladyss stav, s. r. o., IČ: 29233143, se sídlem Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 30. 11. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1736/2016-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Ladyss stav, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00650010-20170814“

Stavby silnic a železnic Praha, státní podnik & quot; v likvida-
ci & quot; v likvidaci; Likvidace; 00153923; Praha 4, Na Dědi-
nách 869/8, PSČ 141 00; 14. 08. 2017; OV00607337; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 226/2015-6 ze dne 
08. 09. 2015, které nabylo právní moci dne 09. 10. 2015, se 
obnovuje likvidace společnosti Stavby silnic a železnic Praha, 
státní podnik „v likvidaci“, IČ: 00153923, se sídlem Praha 4, Na 
Dědinách 869/8, PSČ 141 00 a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00607337-20170814“

KEMOL Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24187224; Praha 
10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00 „; 14. 08. 2017; 
OV00649982; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KEMOL Invest, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24187224, se síd-
lem Praha 10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 6. 2017, č. j. 83Cm 779/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti KE-
MOL Invest, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti KEMOL Invest, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24187224, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00649982-20170814“

EUROPATREND, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48589136; 
Vysokovská 2009/28, Horní Počernice, 193 00 Praha 9; 
16. 08. 2017; OV00611741; Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 592/2016-7 ze dne 19. 04. 2016, které 
nabylo právní moci dne 11. 08. 2016, byla společnost EURO-
PATREND, spol. s r. o., IČ: 48589136, se sídlem Vysokovská 
2009/28, Praha 9 - Horní Počernice, PSČ 193 00, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00611741-20170816“



Konkursní noviny 14/2017 | 90

VasKo Glider, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27217027; Kladno, 
Cyrila Boudy 1444, PSČ 272 01; 16. 08. 2017; OV00660645; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 17/2012 - 128 
ze dne 14. 05. 2015, které nabylo právní moci dne 28. 06. 2017, 
byla společnost VasKo Glider, s. r. o., IČ: 27217027, se sídlem Cy-
rila Boudy 1444, 272 01 Kladno, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660645-20170816“

LACTIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25318748; Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 00; 16. 08. 2017; 
OV00660631; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1025/2017-5 ze dne 20. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 
20. 07. 2017, byla společnost LACTIS, s. r. o., IČ: 25318748, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 802/56, 
PSČ 11000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660631-20170816“

CRYSTAL POLY CENTRUM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
25000179; Křižíkova 226, 473 01 Nový Bor; 16. 08. 2017; 
OV00660623; Likvidátor společnosti CRYSTAL POLY CENT-
RUM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Křižíkova 226, 473 01, Nový 
Bor, IČ: 25000179 oznamuje, že tato společnost vstoupila dne 
26. 7. 2017 do likvidace, a to z rozhodnutí Krajského soudu 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci na základě usnesení č.j. 
39 Cm 47/2017-16 vydaného dne 12. 6. 2017, v právní moci 
dne 26. 7. 2017. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky do dne 30. 11. 2017 na adrese jmenova-
ného likvidátora AKNT, v. o. s., U Starého mostu 111/4, 405 02, 
Děčín III – Staré Město. OV00660623-20170816“

SERSOL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26511533; Praha 
4 - Chodov, Starochodovská 16/5, PSČ 149 00; 16. 08. 2017; 
OV00660638; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 
Cm 2687/2016 - 5 ze dne 17. 02. 2017, které nabylo právní 
moci dne 25. 03. 2017, byla společnost SERSOL, spol. s r. o., 
IČ: 26511533, se sídlem Praha 4 - Chodov, Starochodovská 
16/5, PSČ 149 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660638-20170816“

TELLURTRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26174758; Praha 
2 - Vinohrady, Máchova 469/23, PSČ 120 00; 16. 08. 2017; 
OV00660641; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 
Cm 140/2015 - 9 ze dne 27. 05. 2016, které nabylo právní 
moci dne 08. 07. 2016, byla společnost TELLURTRADE, s. r. o., 
IČ: 26174758, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Máchova 469/23, 
PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660641-20170816“

Bytové družstvo Vilímkova, v likvidaci; Likvidace; 27160688; Vi-
límkova č.p. 1240, Praha 5 - Zbraslav; 16. 08. 2017; OV00660621; 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti Bytové družstvo Vilímkova, v likvidaci 
Sídlo: Vilímkova č.p. 1240, Praha 5 - Zbraslav, IČ: 27160688, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka Dr 6092, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je, že ke dni 25. 04. 2017 rozhodla členská schůze družstva 
o zrušení družstva s likvidací, bez právního nástupce, ke dni 
25. 04. 2017 a zvolila likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Bytové družstvo Vilímkova, 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Bytové družstvo Vilímkova, v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora, které mají za společností Bytové družstvo 
Vilímkova, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 9. 8. 2017 
Bytové družstvo Vilímkova, v likvidaci Václav Skala, likvidátor 
OV00660621-20170816“

Golden Arrow, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26154463; Praha 
4 - Krč, Pod Višňovkou 31/1661, PSČ 140 00; 16. 08. 2017; 
OV00611757; Společnost Golden Arrow, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 31/1661, PSČ 140 00, 
IČ: 26154463, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 75100, 

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Petr Neumann, se sídlem Revoluční 763/15, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00611757-20170816“

RIJAMO, spol. s r. o.; Likvidace; 25521845; Purkyňova 99, 612 
00 Brno; 16. 08. 2017; OV00611744; Obchodní jméno: RIJA-
MO, spol. s r. o. Sídlo: Purkyňova 99, 612 00 Brno IČ: 25521845 
Společnost RIJAMO, spol. s r. o., IČ: 25521845, se sídlem Purky-
ňova 99, 612 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29953, oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 7. 2017 do likvidace a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 20. 4. 2017, č.j. 1 Cm 226/2016-
27. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a in-
solvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením likvidace RIJAMO, spol. s r. o. 
v likvidaci. OV00611744-20170816“

media-sol.cz, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29369061; Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10; 16. 08. 2017; OV00660643; 
Jediný společník obchodní společnosti media-sol.cz, s. r. o., 
IČ: 29369061, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 
Praha 10, rozhodl při výkonu působnosti valné hromady dne 
06. 04. 2016 o zrušení společnosti a o jejím vstupu do likvidace 
ke dni 06. 04. 2016. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
80 Cm 46/2017 - 2 ze dne 09. 05. 2017, které nabylo právní 
moci dne 13. 06. 2017, byla likvidátorem společnosti jmeno-
vána JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00660643-20170816“

Renolia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28387724; Praha 1, Mai-
selova 38/15, PSČ 110 00; 16. 08. 2017; OV00660654; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1121/2017-5 ze dne 
21. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 07. 2017, byla 
společnost Renolia, s. r. o., IČ: 28387724, se sídlem Maiselova 
38/15, Praha 1 - Josefov, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660654-
20170816“

A B A T r a d i n g, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62025856; 
Nymburk, Kamenné Zboží 82, PSČ 288 02; 16. 08. 2017; 
OV00660633; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
512/2017 - 4 ze dne 24. 05. 2017, které nabylo právní moci 
dne 01. 07. 2017, byla společnost A B A T r a d i n g, s. r. o., 
IČ: 62025856, se sídlem Kamenné Zboží 82, PSČ 288 02, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00660633-20170816“

V.G.DREICH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25139274; Nuselská 
47/30, Nusle, 140 00 Praha 4; 16. 08. 2017; OV00660635; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 347/2017 - 5 ze 
dne 05. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 05. 2017, 
byla společnost V.G.DREICH, s. r. o., IČ: 25139274, se sídlem 
Nuselská 47/30, Nusle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660635-
20170816“

Finance & amp; Economic Strategy, a. s. v likvidaci; Likvida-
ce; 25123246; Praha 1, Karmelitská 21/375, PSČ 118 00; 
16. 08. 2017; OV00660650; Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 613/2017 - 8 ze dne 15. 06. 2017, které 
nabylo právní moci dne 08. 07. 2017, byla společnost Finan-
ce & amp; Economic Strategy, a. s., IČ: 25123246, se sídlem 
Karmelitská 375/21, Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 00, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00660650-20170816“

MIDO Corporation, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25705067; 
Praha 9, Breitcetlova 883/15, PSČ 198 00; 16. 08. 2017; 
OV00660658; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
309/2016-5 ze dne 23. 03. 2016, které nabylo právní moci 
dne 04. 05. 2016, byla společnost MIDO Corporation, s. r. o., 

IČ: 25705067, se sídlem Breitcetlova 883/15, Praha 9 - Černý 
Most, PSČ 198 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660658-20170816“

JPP STAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27268616; Husova 104, 
435 33 Louka u Litvínova; 16. 08. 2017; OV00660611; Likvidá-
tor společnosti JPP STAV, s. r. o. v likvidaci se sídlem Husova 104, 
435 33 Louka u Litvínova, IČ: 27268616, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 21656, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 305/2017-9 dne 13. 4. 2017, které 
nabylo právní moci dne 23. 5. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV00660611-20170816“

BUILDING DEVELOP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05392454; 
Rohanské nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 8; 16. 08. 2017; 
OV00611735; V souladu s ustanovením § 198 zák.č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, likvidátor společnosti 
BUILDING DEVELOP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rohan-
ské nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 05392454 
(dále jen & quot; Společnost & quot; ), oznamuje, že dne 
18. 7. 2017 rozhodl jediný společník Společnosti o jejím zru-
šení s likvidací ke dni 18. 7. 2017. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě do 30. 11. 2017 
písemně přihlásili své pohledávky, jež mají vůči Společnos-
ti, a to na adresu TAXA CONSULTING, s. r. o., k rukám 
Ing. Lenky Hájkové, Keramická 287/3, 170 00 Praha 7, popř. 
na adresu sídla Společnosti. Ing. Lenka Hájková, likvidátorka 
OV00611735-20170816“

AGNES FRUIT, s. r. o.; Likvidace; 26300168; Masarykova 118, 
664 42 Modřice; 16. 08. 2017; OV00611745; Obchodní jméno: 
AGNES FRUIT, s. r. o. Sídlo: Masarykova 118, 664 42 Modřice 
IČ: 26300168 Společnost AGNES FRUIT, s. r. o., IČ: 26300168, 
se sídlem Masarykova 118, 664 42 Modřice, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 42661, oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2017 do 
likvidace a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 23. 5. 2017, č.j. 1 Cm 247/2015-25. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora s označením likvidace AGNES FRUIT, s. r. o. v likvi-
daci. OV00611745-20170816“

SVTGOR, s. r. o.; Likvidace; 28006852; Moravská 187/15, 360 
01 Karlovy Vary; 16. 08. 2017; OV00611762; Obchodní jméno: 
SVTGOR s.r.o v likvidaci Sídlo: Moravská 187/15, 360 01 Karlovy 
Vary IČ: 28006852 Společnost SVTGOR, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 13. 07. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Alice Krpatová, Stará Louka 370/20, 360 
01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00611762-20170816“

Medika plus, spol. s r. o.; Likvidace; 48208060; 1. máje 260, 385 
01 Vimperk; 16. 08. 2017; OV00611739; Likvidátorka společ-
nosti Medika plus, spol. s r. o., IČ: 48208060, se sídlem 1. máje 
260, 385 01 Vimperk, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 2832, oznamuje, že 
byla společnost zrušena s likvidací. V souladu s § 198 odst. 2 
OZ likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00611739-20170816“

International Society for Investment and Managering, (I.S.
I.M.), s. r. o.; Likvidace; 45789410; Praha 10, Litevská 1174/8, 
PSČ 100 00 „; 16. 08. 2017; OV00611742; Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti International Society 
for Investment and Managering, (I.S.I.M.), s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 45789410, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Litevská 1174/8, 
PSČ 100 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 
83 Cm 2104/2016-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti International Society for Investment 
and Managering, (I.S.I.M.), s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 16. 11. 2017 a přihlášky zaslali na ad-
resu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti International 
Society for Investment and Managering, (I.S.I.M.), s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 45789410, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00611742-20170816“



Konkursní noviny 14/2017 | 91

S - CONTEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 64833071; Vinaře 
- Vinice 85, PSČ 286 01; 16. 08. 2017; OV00660644; Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 381/2017 - 5 ze dne 
23. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 24. 06. 2017, byla 
společnost S - CONTEST, s. r. o., IČ: 64833071, se sídlem 286 01 
Vinaře - Vinice 85, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660644-20170816“

T E K O, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 18621759; Příbram I, 
Hradební 159, PSČ 261 01; 16. 08. 2017; OV00660630; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 109/2017-4 ze dne 
15. 03. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 04. 2017, byla 
společnost TEKO, spol. s r. o., IČ: 18621759, se sídlem Hradeb-
ní 159, Příbram I, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660630-20170816“

LOSSER, s. r. o.; Likvidace; 26300702; Jaselská 193/10, Veveří, 
602 00 Brno; 16. 08. 2017; OV00660617; Obchodní jméno: 
LOSSER, s. r. o. Sídlo: Jaselská 193/10, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 26300702 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 89/2017 - 15, 
ze dne 27. 6. 2017 byla obchodní společnost LOSSER, s. r. o., 
se sídlem Jaselská 193/10, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 26300702 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 20. 7. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 
00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00660617-20170816“

LOHN PERSONAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02522071; 
17. listopadu 237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice; 
16. 08. 2017; OV00660652; Likvidátor společnosti LOHN PER-
SONAL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02522071 se sídlem 17. listopadu 
237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní adresu likvi-
dátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. 
OV00660652-20170816“

K + K Bohemia, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63668017; 
Vašátkova 1009/22, Černý Most, 198 00 Praha 9; 16. 08. 2017; 
OV00660636; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1674/2016 - 8 ze dne 16. 11. 2016, které nabylo právní moci 
dne 22. 03. 2017, byla společnost K + K Bohemia, spol. s r. o., 
IČ: 63668017, se sídlem Praha 9, Vašátkova 1009/22, Černý 
Most, PSČ 198 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660636-20170816“

EXPERT VENTURE, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29150540; Praha 
3-Žižkov, Olšanská 55/5; 16. 08. 2017; OV00611756; Likvidátor 
společnosti EXPERT VENTURE, s. r. o., v likvidaci, IČ: 29150540, 
se sídlem Praha 3-Žižkov, Olšanská 55/5, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 79/2017-2, 
ze dne 25. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00611756-20170816“

Bytové družstvo Americká 19/655 v likvidaci; Likvidace; 27245446; 
Americká 19/655, 120 00 Praha 2; 16. 08. 2017; OV00611740; 
Ing. Jana Lukešová, likvidátorka Bytového družstva Americká 19/655 
v likvidaci, se sídlem Praha 2, Americká 19/655, IČ: 27245446, za-
psané v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
oddíl Dr. vložka 6265, oznamuje, že dne 4. 4. 2017 rozhodla 
členská schůze o zrušení družstva a jeho vstupu do likvidace ke 
dni 1. 5. 2017. Likvidace byla zapsána do obchodního rejstříku dne 
29. 6. 2017. Likvidátorka společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění v Ob-
chodním věstníku. OV00611740-20170816“

VOLA- FP CZECH, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28431383; Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava; 04. 08. 2017; 
OV00620756; Obchodní jméno: VOLA - FP CZECH, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; Sídlo: Sokolská třída 1615/50, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 28431383 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 32316 VOLA - FP CZECH, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Sokolská třída 1615/50, 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava, IČ: 28431383, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 32316, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 5. 6. 2017, č.j. 
28 Cm 79/2017 - 9 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
24. 6. 2017)- byla zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV00620756-20170804“

KEKSON, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63675480; Zelinářská 
600/2, 147 00 Praha 4; 04. 08. 2017; OV00620747; Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 11. 11. 2015, č.j.: 71 Cm 
58/2015-28, které nabylo právní moci dnem 16. 2. 2016, byla 
zrušena s likvidací společnost KEKSON, spol. s r. o. v likvidaci, 
sídlem Zelinářská 600/2, 147 00 Praha 4, IČ: 63675480 a likvidá-
torem jmenován Ing. Jiří Krejčiřík, se sídlem Hrdličkova 2206/5, 
148 00 Praha 4. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 198 
odst. 2) Nového občanského zákoníku vyzývají, aby do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora. 
OV00620747-20170804“

A-CAR service, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 24778931; Cho-
bot 1524/24, 767 01 Kroměříž; 04. 08. 2017; OV00620748; 
Obchodní jméno: A-CAR service, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Chobot 1524/24, 767 01 Kroměříž IČ: 24778931 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 84430 Společnost A-CAR service, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 24778931 oznamuje, že vstoupila dne 18. 7. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00620748-20170804“

ENO, a. s. v lividaci; Likvidace; 25531123; Přízřenická 1022, 
644 42 Modřice; 17. 08. 2017; OV00616805; Obchodní jméno: 
ENO, a. s. v likvidaci Sídlo: Přízřenická 1022, 644 42 Modřice 
IČ: 25531123 zapsaná u Krajského soudu v Brně, spis. zn. B 2655 
Společnost ENO, a. s. oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Ošmera, 
bytem Rerychova 1078/12, 635 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to buď na adrese 
sídla společnosti nebo prostřednictvím datové schránky sp4d-
w4p. V Modřicích, dne 18. 7. 2017 OV00616805-20170817“

I.C.A., spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 43227821; Liberec, tř. 
Dr. M. Horákové 7; 17. 08. 2017; OV00616808; Společnost I.C-
.A., spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 43227821, se sídlem Liberec, tř. 
Dr. M. Horákové 7, oznamuje, že dne 31. 5. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Burián & amp; Penka, insolvence, v. o. s., IČ: 29352037, 
Zahradnická 223/6, 603 00 Brno. Tímto se všichni věřitelé uve-
dené společnosti vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky nebo 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Burián & amp; Penka, 
insolvence, v. o. s., Středova 94/1, 602 00 Brno. OV00616808-
20170817“

Restaurant Rebel, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25854020; Pavlovova 3101/40r, 700 30 Ostrava; 17. 08. 2017; 
OV00616810; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
139/2015 - 10 ze dne 10. 5. 2017 byla společnost Restaurant 
Rebel, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 139/2015 - 10 ze dne 10. 5. 2017 byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti Restaurant Rebel, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 25854020, se sídlem Pavlovova 3101/40r, Zábřeh, 700 30 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV00616810-20170817“

LAGO VERDE, s. r. o.; Likvidace; 02139685; Štramberská 
384/68, 742 21 Kopřivnice „; 17. 08. 2017; OV00616811; Spo-
lečnost - LAGO VERDE, s. r. o., se sídlem Štramberská 384/68, 
742 21 Kopřivnice, IČ: 02139685, oznamuje, že vstoupila dne 
20. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dag-
mar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 
1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV00616811-20170817“

Služby Ok., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27660877; Okřešice 
č.p. 33, PSČ 674 01; 17. 08. 2017; OV00616819; Společnost 
Služby Ok., s. r. o. v likvidaci, IČ: 27660877, se sídlem Okřešice 

33, PSČ 674 01, oznamuje, že vstoupila dne 1. května 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Leitner, Okřešice 
8, PSČ 674 01. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku vyzývá věřitele, případně jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese likvidátora – Jan Leitner, Okřešice 8, PSČ 674 01. 
OV00616819-20170817“

NILEN company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26414597; Brigád-
níků 1406/14, Karlovy Vary; 17. 08. 2017; OV00616813; Ob-
chodní jméno: NILEN company, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Brigád-
níků 1406/14, Karlovy Vary IČ: 26414597 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
18410 Společnost NILEN company, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 06. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Bubník, Raisova 1200/4, Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00616813-20170817“

OMIO Imagine, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29061059; náměs-
tí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10; 17. 08. 2017; 
OV00664397; Společnost OMIO Imagine, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 29061059 zapsaná v OR u MS Praha C 200272 oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00664397-20170817“

PLANTA MEDICA, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27170551; 
V jámě 1371/8, Nové Město, 110 00 Praha 1; 17. 08. 2017; 
OV00664396; Společnost PLANTA MEDICA, a. s. v likvida-
ci se sídlem V jámě 1371/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27170551 zapsaná v OR u MS Praha B 9484 oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00664396-20170817“

EURO BUSINESS ASISTENT, s. r. o.v likvidaci; Likvidace; 
01890328; Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1; 
17. 08. 2017; OV00664394; Společnost EURO BUSINESS ASI-
STENT, s. r. o.v likvidaci se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 01890328 zapsaná v OR u MS Praha C 
212856 oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00664394-20170817“

A.C. Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27176401; Bryk-
sova 761/42, Černý Most, 198 00 Praha 9; 17. 08. 2017; 
OV00664391; Společnost A.C. Group, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Bryksova 761/42, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 27176401 
zapsaná v OR u MS Praha C 102111 oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00664391-20170817“

REDMAD, a. s. v likvidaci; Likvidace; 28363124; Cukrovar-
nická 1071/62, Střešovice, 162 00 Praha 6; 17. 08. 2017; 
OV00664389; Společnost REDMAD, a. s. v likvidaci se síd-
lem Cukrovarnická 1071/62, Střešovice, 162 00 Praha 6, 
IČ: 28363124 zapsaná v OR u MS Praha B 14121 oznamuje, 
že vstoupila dne 25. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00664389-20170817“

BOTIN, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 27817105; B. 
Martinů 1885/2, 741 01 Nový Jičín; 17. 08. 2017; OV00664425; 
Likvidátor společnosti BOTIN, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; 
, IČ: 27817105, se sídlem B. Martinů 1885/2, 741 01 Nový 
Jičín oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Současně 
vyzývá věřitele společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Kateřina Kra-



Konkursní noviny 14/2017 | 92

tochvílová, U Naplatek 385, 747 33 Oldřišov, telefon: 556 711 
096, e-mail: ak.danhelova@seznam.cz. OV00664425-20170817“

SVOMIL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28922905; Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3; 17. 08. 2017; OV00664407; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85 Cm 969/2017 - 3 
ze dne 29. 5. 2017 byla společnost SVOMIL, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28922905, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 
3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00664407-20170817“

MEBA STAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28198409; Praha 2, 
Salmovská 1693/6, PSČ 120 00; 17. 08. 2017; OV00664408; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 500/2016 - 5 
ze dne 4. 1. 2017 byla společnost MEBA STAV, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28198409, se sídlem Praha 2, Salmovská 1693/6, 
PSČ 12000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00664408-20170817“

VAFA STAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03128571; Ve struhách 
974/23, Bubeneč, 160 00 Praha 6; 17. 08. 2017; OV00664416; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 821/2017-3 ze 
dne 16. 5. 2017 byla společnost VAFA STAV, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 03128571, se sídlem Ve struhách 974/23, Bubeneč, 160 
00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00664416-20170817“

Z T M Semily, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25260251; Chuchelská 
264, 513 01 Semily; 17. 08. 2017; OV00664423; Společnost Z T 
M Semily, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25260251, Sídlem Chuchelská 
264, 513 01 Semily oznamuje, že vstoupila dne 18. 2. 2014 do 
likvidace. Likvidátorem byl soudem jmenován Ing. Jakub Harvan, 
Sobotecká 455, 511 01 Turnov ze seznamu insolvenčních správ-
ců. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Jakub Harvan, Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. OV00664423-20170817“

SIDOR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27145140; Praha 10, Záběh-
lická 103/54; 17. 08. 2017; OV00664419; První zveřejnění Ozná-
mení o vstupu společnosti SIDOR, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SIDOR, s. r. o. se 
sídlem Praha 10, Záběhlická 103/54, IČ: 27145140, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 99682, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti SIDOR, s. r. o. v likvidaci OV00664419-
20170817“

HTI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25486675; Praha 10 - Vršo-
vice, Košická 63/30, PSČ 110 00; 17. 08. 2017; OV00664422; 
První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HTI, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti HTI, s. r. o. se sídlem Praha 10 – Vršovice, Košická 63/30, 
PSČ 11000, IČ: 25486675, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189393, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HTI, s. r. o. 
v likvidaci OV00664422-20170817“

Izora Instruments, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28182821; Praha 
10 - Záběhlice, Velenovského 3261/2, PSČ 106 00 „; 17. 08. 2017; 

OV00664406; Společnost Izora Instruments, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28182821 oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Miroslava Webster, 
Holubí 1236/3, 165 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00664406-20170817“

Bytové družstvo M4-v likvidaci; Likvidace; 26891841; Masná 4, 
602 00 Brno; 08. 08. 2017; OV00630700; Společnost Bytové 
družstvo M4-v likvidaci, IČ: 26891841 oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Fran-
tišek Štěpánek, Labská 13, 625 00, Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti) OV00630700-20170808“

AUTOINVEST KILI, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27227871; Mar-
šovická 306, Kokonín, 468 01 Jablonec nad Nisou „; 18. 08. 2017; 
OV00670668; Společnost AUTOINVEST KILI, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 27227871, sídlem Maršovická 306, Kokonín, 468 01 Jablonec 
nad Nisou vstoupila dne 14. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 14. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00670668-20170818“

Komunitní škola Kácov, z. s., v likvidaci; Likvidace; 22762426; č. 
p. 216, 285 09 Kácov; 18. 08. 2017; OV00620754; Obchodní 
jméno: Komunitní škola Kácov, z. s., v likvidaci Sídlo: č. p. 216, 
285 09 Kácov IČ: 22762426 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze Spisová značka L 23718 
Komunitní škola Kácov, z. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Blanka Zedníčková, DiS., bytem náměstí MUDr. J. Svobody 23, 
285 22 Zruč nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV00620754-20170818“

K - Bath, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28155629; Husova 146, 
374 01 Trhové Sviny; 18. 08. 2017; OV00620760; Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti K - Bath, s. r. o. 
v likvidaci IČ: 28155629 se sídlem Husova 146, 374 01 Trhové 
Sviny oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích ze dne 8. 6. 2017, č. j. 36 
Cm 516/2016-10 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se 
vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, 
případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radnič-
ní 133/1 370 01 České Budějovice OV00620760-20170818“

SA - RY inwest, s. r. o.; Likvidace; 28046579; Radonice 36, 344 
01 Milavče; 18. 08. 2017; OV00620755; Společnost SA - RY in-
west, s. r. o., IČ: 28046579, Radonice 36, 344 01 Milavče, ozna-
muje, že vstoupila dne 17. 11. 2013 do likvidace (sp.zn. 41Cm 
3/2013). Likvidátorem byla jmenována společnost Insolvency 
Project, v. o. s., IČ: 28860993, se sídlem Dukelská třída 15/16, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Dukelská třída 15/16, 500 02 
Hradec Králové. OV00620755-20170818“

A-CAR service, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 24778931; Cho-
bot 1524/24, 767 01 Kroměříž; 18. 08. 2017; OV00620748; 
Obchodní jméno: A-CAR service, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Chobot 1524/24, 767 01 Kroměříž IČ: 24778931 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 84430 Společnost A-CAR service, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 24778931 oznamuje, že vstoupila dne 18. 7. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00620748-20170818“

Corporatia, a. s. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 26834987; 
Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava; 18. 08. 2017; 
OV00620757; Obchodní jméno: Corporatia, a. s. &quot; 
v likvidaci & quot; Sídlo: Sokolská třída 1263/24, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 26834987 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. B 2798 Corporatia, a. s. &quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem Ostrava, Sokolská třída 1263/24, 
PSČ 702 00, IČ: 26834987, zapsaná u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. B 2798, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
akcionáře v působnosti valné hromady dne 16. 9. 2011 byla 
společnost k témuž dni zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 22. 5. 2017, 
č.j. 8 Cm 56/2017 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
9. 6. 2017) byla likvidátorem jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 

OV00620757-20170818“

METABET, s. r. o.; Likvidace; 02073374; náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno „; 18. 08. 2017; OV00620752; Ob-
chodní jméno: METABET, s. r. o. Sídlo: náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno IČ: 02073374 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 237/2016-12, ze dne 18. 5. 2017 byla ob-
chodní společnost METABET, s. r. o., se sídlem náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 02073374, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 6. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00620752-20170818“

BMC SEPTIM CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28397312; Hlavní 
1555/109, 141 00 Praha 4; 18. 08. 2017; OV00670675; Likvi-
dátor obchodní společnosti BMC SEPTIM CZ, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 28397312, se sídlem Hlavní 1555/109, 141 00 Praha 
4, oznamuje, že společnost vstoupila Usnesením Krajského 
soudu v Praze ze dne 26. 05. 2015 č.j. 82 Cm 305/2015-3 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní ad-
resu likvidátora: Ing. Ivana Zálešáková, Staré Město 11, 792 01 
Bruntál – osoba pověřená likvidátorkou Mgr. Renátou Jančovou. 
OV00670675-20170818“

HOSEJA, s. r. o.; Likvidace; 27475301; Česká Třebová, Sadová 
638, PSČ 560 02; 18. 08. 2017; OV00670663; Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č. j. 55 Cm 
21/2017-7 byla společnost HOSEJA, s. r. o., IČ: 27475301, se 
sídlem Česká Třebová, Sadová 638, PSČ 560 02, zrušena s likvi-
dací, přičemž byl jejím likvidátorem jmenován JUDr. Kamil Pod-
roužek, se sídlem Fráni Šrámka 1139, 500 02 Hradec Králové. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, 
případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV00670663-20170818“

VOLA- FP CZECH, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28431383; Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava; 18. 08. 2017; 
OV00620756; Obchodní jméno: VOLA - FP CZECH, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; Sídlo: Sokolská třída 1615/50, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 28431383 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 32316 VOLA - FP CZECH, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Sokolská třída 1615/50, 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava, IČ: 28431383, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 32316, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 5. 6. 2017, č.j. 
28 Cm 79/2017 - 9 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
24. 6. 2017)- byla zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV00620756-20170818“

WOBLER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26353652; Kosmonautů 
609/1, 353 01 Mariánské Lázně; 18. 08. 2017; OV00670669; 
Obchodní jméno: WOBLER, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kosmonautů 
609/1, 353 01 Mariánské Lázně IČ: 26353652 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 14894 Společnost WOBLER, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze 
dne 20. 12. 2010. Likvidátorem byl jmenován Jiří Kučera, bytem 
Školní 448, 364 61 Teplá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00670669-
20170818“

J.R. Management, spol. s r. o.; Likvidace; 25512749; Příkop 
834/8, Zábrdovice, PSČ 602 00; 18. 08. 2017; OV00670671; 
Obchodní jméno: J.R. Management, spol. s r. o. Sídlo: Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 IČ: 25512749 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 202/2016 – 60, ze dne 17. 7. 2017 
byla obchodní společnost J.R. Management, spol. s r. o., Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25512749 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 8. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 



Konkursní noviny 14/2017 | 93

a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00670671-20170818“

ERSTEBAU Trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28241983; 
Na valech 278/22, Hradčany, 160 00 Praha 6; 18. 08. 2017; 
OV00670678; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1170/2017-3 ze dne 14. 6. 2017 byla společnost ERSTEBAU 
Trade, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28241983, se sídlem Na valech 
278/22, Hradčany, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00670678-
20170818“

DROM - Marián Baláž, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 28635094; Jaroslava Misky 65/1, Ostrava - Dubina, PSČ 700 
30; 18. 08. 2017; OV00670680; Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 237/2015-15 ze dne 13. 1. 2017 byla 
společnost DROM – Marián Baláž, s. r. o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 237/2015-15 
ze dne 13. 1. 2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kate-
řina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na 
Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti DROM – Marián Baláž, s. r. o., IČ: 28635094, se 
sídlem Jaroslava Misky 65/1, Ostrava – Dubina, PSČ 700 30, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00670680-20170818“

Sparkel & amp; Shine, s. r. o. „v likvidaci; Likvidace; 28216326; 
Praha 5, Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00; 18. 08. 2017; 
OV00670691; Sparkel & amp; Shine, s. r. o. „v likvidaci“ sídlo: 
Praha 5, Košíře, Holečkova 799/99, PSČ: 150 00 IČ: 28216326 
Usnesením MS v Praze čj. 82 Cm 1284/2016-4 společnost 
Sparkel & amp; Shine, s. r. o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 5, Košíře, 
Holečkova 799/99, PSČ: 150 00, IČ: 28216326, Vstoupila ke 
dni 04. 02. 2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora prostřednictvím DS. ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek 
OV00670691-20170818“

LABANN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26867010; Husova 240/5, 
Praha 1 - Staré Město; 18. 08. 2017; OV00670692; Likvidátor 
společnosti LABANN, s. r. o. v likvidaci, Husova 240/5, Praha 1 
- Staré Město, IČ: 26867010, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 167768 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00670692-20170818“

DECLARA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25088653; Rytířská 
401/20, Praha 1 - Staré Město; 18. 08. 2017; OV00670694; 
Likvidátor společnosti DECLARA, s. r. o. v likvidaci, Rytířská 
401/20, Praha 1 - Staré Město, IČ: 25088653, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 48659 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00670694-20170818“

S & amp; V, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 62587854; Nieder-
leho 705/1, Praha 10 - Malešice „; 18. 08. 2017; OV00670698; 
Likvidátor společnosti S & amp; V, spol. s r. o. v likvidaci, Nie-
derleho 705/1, Praha 10 - Malešice, IČ: 62587854, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 34121 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00670698-20170818“

GAMMA REALITY, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 25673483; Praha 8, Za Poříčskou bránou 382/16; 
21. 08. 2017; OV00625399; Společnost GAMMA REALI-
TY, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; , Za Poříčskou bránou 
382/16, 186 00 Praha 8, zapsaná v obch. rejstříku u Městského 
soudu v Praze pod spisovou značkou C 60079 oznamuje, že 
vstoupila dne 25. 1. 2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. arch. Lumír Berčík, Biskupský dvůr 1154/1, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsí-
ců od druhého zveřejnění tohoto oznámení písemně na adresu 
sídla společnosti nebo elektronicky na consulting@palladio.cz. 
OV00625399-20170821“

TRADING VIKENEDZ, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 43003851; 
Drůbežnická 261, Běchovice, 190 11 Praha 9; 21. 08. 2017; 
OV00625409; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
994/2016-5 ze dne 28. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 
23. 05. 2017, byla společnost TRADING VIKENEDZ, spol. s r. o., 
IČ: 43003851, se sídlem Drůbežnická 261, Praha 9 - Běchovi-
ce, PSČ 190 11, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00625409-20170821“

SATTECH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 64940942; Vrchlického 
65/27, Košíře, 150 00 Praha 5; 21. 08. 2017; OV00625407; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 487/2017-5 ze 
dne 03. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 06. 06. 2017, 
byla společnost SATTECH, s. r. o., IČ: 64940942, se sídlem 
Vrchlického 65/27, Praha 5 - Košíře, PSČ 150 00, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00625407-20170821“

GAS - OIL, spol. s r. o.; Likvidace; 63219883; Černokostelec-
ká 27, 251 01 Říčany; 21. 08. 2017; OV00625419; Obchodní 
společnost GAS - OIL, spol. s r. o., IČ: 63219883, se sídlem 
Černokostelecká 27, 251 01 Říčany, oznamuje, že se ke dni 
11. 1. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85 Cm 20/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, PSČ 267 12. Obchodní společnost GAS - OIL, spol. s r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00625419-20170821“

LIBERDADE, s. r. o.; Likvidace; 62911139; Třešňová 479, 252 43 
Průhonice; 21. 08. 2017; OV00625420; Obchodní společnost 
LIBERDADE, s. r. o., IČ: 62911139, se sídlem Třešňová 479, 252 
43 Průhonice, oznamuje, že se ke dni 18. 1. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 4/2017–3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost LIBERDADE, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV00625420-20170821“

RERONA, s. r. o.; Likvidace; 26772531; Víta Nejedlého 20/665, 
130 00 Praha 3; 21. 08. 2017; OV00625423; Obchodní společ-
nost RERONA, s. r. o., IČ: 26772531, se sídlem Víta Nejedlého 
20/665, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 6. 2. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
124/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost RERONA, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00625423-20170821“

Krokisy, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28975570; Bělohorská 
144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6; 21. 08. 2017; OV00625392; 
Společnost Krokisy, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bělohorská 
144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 28975570, zapsaná v OR 
u MS Praha C 157169, oznamuje, že vstoupila dne 16. 2. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00625392-20170821“

Chalcedon creol, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28629507; Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3; 21. 08. 2017; 
OV00625391; Společnost Chalcedon creol, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28629507, zapsaná v OR u MS Praha C 230731, oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 

Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625391-20170821“

DANYS FASHION, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26726441; Na 
příkopě 957/23, Staré Město, 110 00 Praha 1; 21. 08. 2017; 
OV00625387; Společnost DANYS FASHION, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Na příkopě 957/23, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26726441, zapsaná v OR u MS Praha C 89849, oznamuje, 
že vstoupila dne 21. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625387-20170821“

P R O S P E C T A, v. o. s.; Likvidace; 14867346; Londýnská 
2719/13, 400 01 Ústí nad Labem; 21. 08. 2017; OV00625411; 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
6/2017-8 ze dne 27. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 
6. 5. 2017, byla společnost P R O S P E C T A, v. o. s., se síd-
lem 400 01 Ústí nad Labem, Londýnská 2719/13, IČ: 14867346, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00625411-20170821“

HOPEC, s. r. o.; Likvidace; 27296270; E. Dvořákové 1630, 
415 01 Teplice; 21. 08. 2017; OV00625410; Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 3/2014-11 ze dne 
1. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 6. 2017, byla spo-
lečnost HOPEC, s. r. o., se sídlem 415 01 Teplice, E. Dořákové 
1630, IČ: 27296270, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 
01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00625410-20170821“

DISSLAK, spol. s r. o.; Likvidace; 47052643; U Cukrovaru 924, 
278 01 Kralupy nad Vltavou; 21. 08. 2017; OV00625414; Ob-
chodní jméno: DISSLAK, spol. s r. o. Sídlo: U Cukrovaru 924, 
278 01 Kralupy nad Vltavou IČ: 47052643 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
14760 Společnost Disslak, spol. s r. o., Kralupy nad Vltavou, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Dana Šnýdrová, bytem Čechova 960, 278 01 
Kralupy nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00625414-
20170821“

GOLAN GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01380672; Pe-
čárková 177/8, Pitkovice, 104 00 Praha 10; 21. 08. 2017; 
OV00625395; Společnost GOLAN GROUP, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Pečárková 177/8, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 
IČ: 01380672, zapsaná v OR u MS Praha C 205739, oznamuje, 
že vstoupila dne 21. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00625395-20170821“

BKN, spol. s r. o. konstrukční a marketingová agentura; Li-
kvidace; 43389767; Ponětovská 148/5, 664 51 Šlapanice „; 
21. 08. 2017; OV00625412; Obchodní jméno: BKN, spol. s r. o. 
konstrukční a marketingová agentura Sídlo: Ponětovická 148, 
664 51 IČ: 43389767 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 
Cm 47/2017-46, ze dne 22. 5. 2017 byla obchodní společnost 
BKN, spol. s r. o. konstrukční a marketingová agentura, se sídlem 
Ponětovická 148, 664 51 Šlapanice, IČ: 43389767, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 7. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00625412-20170821“

Palisády, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27636658; Praha 4 - Nusle, 
Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78; 21. 08. 2017; OV00625404; 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Palisá-



Konkursní noviny 14/2017 | 94

dy, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Palisády, s. r. o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvěz-
dova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ: 27636658, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 120557, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Palisády, s. r. o. v likvidaci OV00625404-
20170821“

FAZT, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26074117; Příbram II., Stře-
lecká 26, PSČ 261 01; 21. 08. 2017; OV00625425; Likvidátor 
společnosti FAZT, s. r. o., v likvidaci, IČ: 26074117, se sídlem 
Příbram II., Střelecká 26, PSČ 261 01, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 388/2017-4, ze dne 
27. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 4. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00625425-20170821“

Gufut group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26422034; Praha 4, Na 
staré vinici 299/31, PSČ 140 00; 21. 08. 2017; OV00674109; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 198/2014 ze 
dne 5. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 26. 01. 2017, byla 
společnost Gufut group, s. r. o., se sídlem Praha 4, Na staré 
vinici 299/31, PSČ 140 00, IČ: 26422034, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00674109-20170821“

FEROART CZ, s. r. o.; Likvidace; 26951908; Sokolovská 274/142, 
180 00 Praha 8; 21. 08. 2017; OV00674111; Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C 185176 Společnost FEROART CZ, s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 8. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Anna Zinglová, Strážkovická 329, 190 12 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00674111-20170821“

Zemědělské družstvo Budíkov v likvidaci; Likvidace; 00111007; 
Budíkov, 396 01 Humpolec; 21. 08. 2017; OV00674104; Ob-
chodní společnost Zemědělské družstvo Budíkov v likvidaci, 
IČ: 00111007, se sídlem Budíkov 396 01, Humpolec oznamuje, 

že byla zrušena. Usnesením Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích ze dne 8. 8. 2006, č. j. 12 K 10/96-655, které nabylo 
právní moci dne 7. 11. 2006, byl zrušen prohlášený konkurz 
po splnění rozvrhového usnesení. Usnesením Krajského sou-
du v Českých Budějovicích ze dne 26. 3. 2012, č.j. 13 Cm 
1937/2011 - 9, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písem-
ně na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV00674104-
20170821“

MERLAMO, s. r. o.; Likvidace; 29002893; U továren 770/1b, 
102 00 Praha 10; 21. 08. 2017; OV00674121; Obchodní spo-
lečnost MERLAMO, s. r. o., IČ: 29002893, se sídlem U továren 
770/1b, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 10. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
274/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost MERLAMO, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00674121-20170821“

Robilad company, s. r. o.; Likvidace; 03014436; Braunerova 
563/7, 180 00 Praha 8; 21. 08. 2017; OV00674125; Obchodní 
společnost Robilad company, s. r. o., IČ: 03014436, se sídlem 
Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
5. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 
Cm 480/2017–3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Robilad company, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00674125-20170821“

UNIMAT, spol. s r. o.; Likvidace; 42884632; Urxova 480/7, 186 
00 Praha 8; 21. 08. 2017; OV00674128; Obchodní společnost 
UNIMAT, spol. s r. o., IČ: 42884632, se sídlem Urxova 480/7, 
186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 31. 5. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1016/2017-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost UNIMAT, spol. s r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00674128-20170821“

ZARAN, s. r. o.; Likvidace; 28748859; Bicanova 901, 252 62 
Horoměřice; 21. 08. 2017; OV00674130; Obchodní společnost 
ZARAN, s. r. o., IČ: 28748859, se sídlem Bicanova 901, 252 62 
Horoměřice oznamuje, že se ke dni 23. 2. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1885/2016-13 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-

nost ZARAN, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00674130-
20170821“

Český svaz chovatelů Základní organizace Horní Jiřetín - V LIKVI-
DACI; Likvidace; 65650743; Mostecká 37, 435 43 Horní Jiřetín; 
21. 08. 2017; OV00674133; Obchodní jméno: Český svaz cho-
vatelů Základní organizace Horní Jiřetín - V LIKVIDACI Sídlo: 
Mostecká 37, 435 43 Horní Jiřetín IČ: 65650743 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
L, vložka 47006 Český svaz chovatelů Základní organizace Horní 
Jiřetín – V LIKVIDACI oznamuje, že vstoupila dne 4. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Branko Glavica, Huso-
va 512/3, 435 43 Horní Jiřetín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00674133-20170821“

TAMABARN INVEST, a. s. v likvidaci; Likvidace; 28265777; Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5; 21. 08. 2017; OV00674106; 
Společnost TAMABARN INVEST, a. s., IČ: 28265777 se sídlem 
Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, 
vložka 19821 oznamuje, že dne 27. 6. 2017 vstoupila do likvi-
dace, a to na základě rozhodnutí valné hromady. Věřitele a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese zmocněného advokáta spol. TAMABARN INVEST, a. s., 
Mgr. Ivety Kůlové, IČ: 47289660, zapsaná v seznamu u ČAK pod 
evid. č. 16851, se sídlem Saskova 2103/52, 466 01 Jablonec nad 
Nisou. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy TAMA-
BARN INVEST, a. s.&quot; v likvidaci & quot; . OV00674106-
20170821“

Kazdan Ultimate, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03606741; He-
inemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6; 21. 08. 2017; 
OV00674139; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
673/2017 - 3 ze dne 24. 4. 2017 byla společnost Kazdan Ulti-
mate, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03606741, se sídlem Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00674139-
20170821“

Servis pro-fit, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26470772; Glazunovova 
885/8, Kunratice, 148 00 Praha 4; 21. 08. 2017; OV00674137; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2451/2016 - 5 
ze dne 26. 1. 2017 byla společnost Servis pro-fit, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 26470772, se sídlem Glazunovova 885/8, Kunratice, 148 
00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00674137-20170821“

Přehled dražeb nemovitostí / 16. 9. – 29. 9. 2017

18.9.17 10:00 JM
166 DD 88/17: Zemědělská půda v obcích Čejkovice
a Božice (okres Znojmo)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

18.9.17 13:00 ZL
166 DD 81/17: Zemědělské pozemky v obci Osvětimany
(okres Uherské Hradiště)

150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.9.17 9:00 PH Dražba bytu 3 +kk ve 4. NP, Praha - Krč 1820000 2730000 Paraska Jan, JUDr. N

19.9.17 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Rakovník 536667 805000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.9.17 9:30 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Nymburk 260000 390000 Paraska Jan, JUDr. N

19.9.17 10:00 UL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Louny 140000 210000 Paraska Jan, JUDr. N

19.9.17 10:00 ZL 166 DD 89/17: Zemědělská půda v obci Zdounky (okres Kroměříž) 90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.9.17 10:00 ZL Rodinný dům - Bojkovice 158000 237000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

19.9.17 11:00 PH Dražba družstevního bytu, Praha - Nusle 2900000 2900000 Sectio, s. r. o. D

19.9.17 11:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nymburk 1110000 1665000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.9.17 11:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Uherské Hradiště 1930500 3861000 Paraska Jan, JUDr. N

19.9.17 12:00 UL ZRUŠENO - Dražba rekreační chaty s pozemky, okr. Chomutov 666667 1000000 Paraska Jan, JUDr. N

19.9.17 12:00 UL Dražba pozemků (16 917 m2), okr. Ústí nad Labem 666667 1000000 Paraska Jan, JUDr. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 14/2017 | 95

19.9.17 13:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Litoměřice 92000 138000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.9.17 13:00 JM
166 DD 82/17: Zemědělská půda v obcích Pozořice a Sivice
(okres Brno-venkov)

250000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.9.17 0:00 MS Administrativní budova v obci Otice (na hranici k.ú. s obcí Slavkov) 5800000 5800000 Dražby.net s.r.o. D

20.9.17 9:00 UL
Dražba RD (46,72 m2) s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 1/2, okr. Děčín

57000 114000 Exekutorský úřad Liberec N

20.9.17 9:00 VY Dražba pozemků (545 m2) s příslušenstvím, okr. Pelhřimov 106000 159000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.9.17 9:00 OL Dražba bytu 3+1/S,B (89 m2) - podíl 1/2, okr. Přerov 185000 370000 Exekutorský úřad Liberec N

20.9.17 9:30 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím- podíl 1/10, okr. Trutnov 86000 129000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.9.17 10:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemky (45 m2), okr. Praha - západ 401333 620000 Exekutorský úřad Liberec N

20.9.17 10:00 KV Dražba bytu 1+1 (38,41 m2) s příslušenstvím , okr. Karlovy Vary 102667 154000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

20.9.17 10:00 LB
Dražba rekreační chaty s pozemkema příslušenstvím,
okr. Česká Lípa

199500 399000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.9.17 10:00 PB
Dražba 1085/15- Podíl 1/2 na pozemku v Pardubících,
kat. území Studánka

42667 64000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.9.17 10:00 JM 166 DD 11/17: Chata v obci Tvarožná Lhota (okres Hodonín) 140000 350000 Mgr. Kateřina Skoupá D

20.9.17 10:00 JM Dražba hotelu s chatkami, pozemky a příslušenstvím, okr. Blansko 7133333 10700000 Exekutorský úřad Liberec N

20.9.17 10:00 ZL
166 DD 90/17: Zemědělská půda v obci Tupesy
(okres Uherské Hradiště)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.9.17 10:00 ZL Dražba pozemku (1 788 m2) - podíl 1/3, okr. Vsetín 44000 66000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

20.9.17 10:30 UL Dražba 20702/14-Pozemky v obci Lovečkovice, okres Litoměřice 18667 28000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.9.17 10:30 OL Dražba rodinného domu s pozemky - podíl 1/2, okr. Šumperk 62500 125000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.9.17 11:00 SC
120EX37880/12-468 podíl 2/3 rodinného domu
s příslušenstvím v obci Řehenice

465000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.9.17 11:00 JC
120EX 20831/13 - Podíl 1/2 zemědělské usedlosti s pozemky
v obci Příbraz, okres Jindřichův Hradec.

340000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.9.17 11:00 KV
120EX35319/15  přízemní rodinný dům
s obytným podkrovím v Údolí

577500 1155000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.9.17 11:00 KV Dražba pozemku (1 113 m2), okr. Sokolov 75000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.9.17 11:00 KV 120EX22792/12 podíl pozemků v Teplé, okres Cheb 57800 87000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.9.17 11:00 UL 120 EX 34605/15 garáž v městě Duchcov 48000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.9.17 11:00 UL
120 EX 4717/06-476  Byt 2+1 umístěný v 5. NP bytového
domu v Chomutově

212700 319023 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.9.17 11:00 LB 120 EX 26005/12  rodinná rekreace v Mukařově 1188000 1782000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.9.17 11:00 LB Rodinný dům v obci Stráž nad Nisou 4990000 6040000 Dražby.net s.r.o. D

20.9.17 11:00 LB Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 5475776 5475776 info www.e-aukce.com D

20.9.17 11:00 HK
120EX20362/15- Rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Butoves

800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.9.17 11:00 PB 120 EX 10941/11-266 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Damníkov 22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.9.17 11:00 PB 120 EX 10941/11-267 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Damníkov 80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.9.17 11:00 JM Rodinný dům v obci Švábenice 1600000 1600000 Dražby.net s.r.o. D

20.9.17 11:30 KV
Dražba 9059/16- Rodinný dům+ další stavby+ pozemky
v obci Tři Sekery, okres Cheb

283333 425000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.9.17 12:00 OL Rodinný dům v obci Vrbátky 290000 550000 Dražby.net s.r.o. D

20.9.17 12:30 KV Dražba RD (350 m2) s příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Sokolov 123000 246000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.9.17 12:30 VY Dražba 15725/16- Zemědělské pozemky v Pelhřimově 81300 121950 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.9.17 12:30 ZL Rodinný dům v obci Lešná 750000 1300000 Dražby.net s.r.o. D

20.9.17 13:00 KV Garsonka v obci Karlovy Vary-Bohatice 390000 460000 Dražby.net s.r.o. D

20.9.17 13:00 JM
166 DD 13/17: id. 1/6 RD a pozemků v obci Nenkovice
(okres Hodonín)

32000 80000 Mgr. Kateřina Skoupá D

20.9.17 13:00 JM 166 DD 83/17: Zemědělská půda v obci Želetice (okres Znojmo) 83000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.9.17 13:30 PB 120 EX 10941/11-268 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Damníkov 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.9.17 14:00 PH Pozemky - Ostatní pozemky 80000000 75101060 info www.e-aukce.com N

21.9.17 9:00 MS Dražba pozemků (800 m2) s příslušenstvím, okr. Bruntál 75000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.9.17 9:30 PB
Dražba pozemku - ovocný sad (2957 m2) - podíl 5/16,
okr. Chrudim

31500 105000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.9.17 10:00 KV Dražba bytu 2+1 (57,68 m2), okr. Sokolov 36000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.9.17 10:00 PB Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/4, okr. Chrudim 350000 700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.9.17 10:00 JM Stavební pozemky v obci Rostěnice-Zvonovice, okr. Vyškov 560000 840000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.9.17 10:00 JM
166 DD 91/17: Zemědělská půda v obci Rajhrad
(okres Brno-venkov)

35000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.9.17 10:20 OL Spoluvlastnický podíl rodinný dům v obci Smržice, okr. Prostějov 213333 320000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.9.17 10:30 UL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Chomutov 151200 378000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.9.17 10:40 MS Rozestavěný rodinný dům v obci Dolní Lutyně, okr. Karviná 773333 1160000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.9.17 11:00 PH Bytová jednotka 2+1 Praha 2200000 3300000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.9.17 11:00 JM Dražba zemědělských pozemků (386 m2), okr. Znojmo 72500 145000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.9.17 11:00 JM Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Hodonín 1450497 2175745 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

21.9.17 13:00 PH Bytová jednotka 1+1 Praha 1066007 1600000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.9.17 13:00 PZ
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/6,
okr. Domažlice

14000 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.9.17 13:00 VY Dražba pozemku (2150 m2) s příslušenstvím, okr. Třebíč 453334 680000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.9.17 13:00 ZL
166 DD 84/17: Zemědělská půda v obci Popovice
(okres Uherské Hradiště)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.9.17 13:20 HK Rodinný dům Chlumec nad Cidlinou, okr. Hradec Králové 1933333 2900000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.9.17 13:40 PZ Byt 2+1 Domažlice 733333 1100000 Černošková Lenka, Mgr. N



Konkursní noviny 14/2017 | 96

22.9.17 10:00 ZL
166 DD 92/17: Zemědělská půda v obci Kvasice a Kroměříž
(okres Kroměříž)

195000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.9.17 13:00 JM
166 DD 85/17: Zemědělská půda v obci Kuchařovice
(okres Znojmo)

105000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.9.17 10:00 JM
166 DD 93/17: Zemědělská půda v obci Zakřany
(okres Brno-venkov)

90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.9.17 10:00 JM 166 DD 80/17: Rodinný dům v obci Těmice (okres Hodonín) 266667 400000 Mgr. Kateřina Skoupá D

25.9.17 11:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha - Šeberov 17000000 20000000 NeutriCS, a. s. D

25.9.17 11:00 UL Dražba rozestavěného RD s pozemky, okr. Ústí nad Labem 2210000 2600000 NeutriCS, a. s. D

25.9.17 13:00 JM 166 DD 94/17: Pozemky v obci Prušánky (okres Hodonín) 133334 200000 Mgr. Kateřina Skoupá D

25.9.17 13:00 ZL
166 DD 86/17: Zemědělská půda v obci  Osvětimany
(okres Uherské Hradiště)

205000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.9.17 9:00 PB
Dražba budovy (výrobna, sklad, opravárenství) s pozemky,
okr. Chrudim

2640000 3960000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.9.17 9:30 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Blansko 1550000 3100000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.9.17 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Jeseník 190000 380000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.9.17 10:00 ZL
166 DD 96/17: Zemědělská půda v k.ú. Chylice Kvačice
a Uherský Ostroh (okres Uherské Hradiště)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.9.17 10:30 OL Dražba RD s pozemky, okr. Jeseník 205000 410000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.9.17 11:00 SC
Dražba RD (188,74 m2) s pozemkem a příslušenstvím,
Praha východ

7514000 8840000 NeutriCS, a. s. D

26.9.17 11:00 OL Dražba pozemků (245 m2) - podíl 3/4, okr. Přerov 36000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.9.17 13:00 JM
166 DD 87/17: Zemědělská půda v obci Újezd u Brna
(okres Brno-venkov)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.9.17 9:00 JC Dražba pozemku - zahrady (488 m2) - podíl 1/2, okr. Prachatice 22500 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.9.17 10:00 JM 166 DD 95/17: Pozemky v obci Bzenec (okres Hodonín) 10000 15000 Mgr. Kateřina Skoupá D

27.9.17 10:00 MS Dražba rodinného domu, okr. Bruntál 229500 459000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.9.17 10:30 OL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Jeseník 145000 290000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.9.17 11:00 SC
120 EX 21518/10 - 1/32 budovy se zahradou v Chotětově,
okres Mladá Boleslav

12000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.9.17 11:00 SC Dražba RD s pozemky - podíl 3/4, okr. Příbram 150000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.9.17 11:00 SC 120 EX 32294/12 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Hubenov u Borotic 54000 81000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.9.17 11:00 PZ 120 EX 15515/16 garáž ve Švihově 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.9.17 11:00 UL
120EX32179/15-239 podíl 1/2 pozemku parc. č. 1028/131
s příslušenstvím v k.ú. Bystřany

19000 37946 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.9.17 11:00 UL 120 EX 13498/14 penzion v obci Tisá 980000 1470000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.9.17 11:00 PB
120 EX 37328/12 - podíl 1/3 rodinného domu s příslušenstvím
a pozemky v obci Krouna, okres Chrudim

112500 225000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.9.17 11:00 VY
120 EX 37340/12-155 podíl 2/6 pozemků v k.ú. Jirkov
u Železného Brodu

30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.9.17 11:00 JM 124 28179/11- Podíl 1/8 na pozemcích v Břeclavi 12480 24960 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.9.17 11:00 OL 120 EX 273/14 - 1/2 rodinného domu v obci Vrchoslavice 75000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.9.17 11:00 OL 120 EX 39276/13-217 pozemky v k.ú. Hostice 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.9.17 11:00 OL 120 EX 39276/13-218 pozemek v k.ú. Labe 1000 1500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.9.17 11:00 OL 120 EX 39276/13-219  pozemky v k.ú. Ruda nad Moravou 3000 4500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.9.17 11:30 MS
Dražba 550/14- Podíl 1/2 na pozemzích v obci Štramberk,
okres Nový Jičín

25393 38090 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.9.17 12:30 PB
Dražba 8783/09- Podíl 1/2 na zemědělském pozemku
v Pardubicích

280067 420100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.9.17 13:00 OL 124 EX16515/11- Rodinný dům v obci Kojetín, okres Přerov 248500 495000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.9.17 13:30 JC
124 EX16381/14- Bytová jednotka 3+1 v obci Vyšší Brod,
okres Český Krumlov

237500 950000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.9.17 13:30 VY
120 EX 37340/12-156  podíl 2/6 pozemků v k.ú. Jirkov
u Železného Brodu

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.9.17 14:00 LB Dražba 17911/14- Stavební pozemky v Liberci 9335980 14003970 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.9.17 10:00 Osobní automobil Škoda Fabia 15000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.9.17 10:00 Soubor movitých věcí (notebook, DVD, Xbox,...) 2890 8670 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.9.17 10:30 Klávesy Casio CTK 3000 500 1500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.9.17 10:00 obrazy s náboženskou tématikou a další obdobné předměty 24800 74400 Mgr. Pavel Preus N

20.9.17 0:00 MS Administrativní budova v obci Otice (na hranici k.ú. s obcí Slavkov) 5800000 5800000 Dražby.net s.r.o. D

20.9.17 10:00 JM Dražba hotelu s chatkami, pozemky a příslušenstvím, okr. Blansko 7133333 10700000 Exekutorský úřad Liberec N

20.9.17 11:00 LB Rodinný dům v obci Stráž nad Nisou 4990000 6040000 Dražby.net s.r.o. D

20.9.17 11:00 LB Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 5475776 5475776 info www.e-aukce.com D

20.9.17 14:00 PH Pozemky - Ostatní pozemky 80000000 75101060 info www.e-aukce.com N

25.9.17 11:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha - Šeberov 17000000 20000000 NeutriCS, a. s. D

26.9.17 11:00 SC
Dražba RD (188,74 m2) s pozemkem a příslušenstvím,
Praha východ

7514000 8840000 NeutriCS, a. s. D

27.9.17 14:00 LB Dražba 17911/14- Stavební pozemky v Liberci 9335980 14003970 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 16. 9. – 29. 9. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 16. 9. – 29. 9. 2017



Konkursní noviny 14/2017 | 97

20.9.17 0:00 MS Administrativní budova v obci Otice (na hranici k.ú. s obcí Slavkov) 5800000 5800000 Dražby.net s.r.o. D

20.9.17 10:00 JM Dražba hotelu s chatkami, pozemky a příslušenstvím, okr. Blansko 7133333 10700000 Exekutorský úřad Liberec N

20.9.17 11:00 LB Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 5475776 5475776 info www.e-aukce.com D

20.9.17 14:00 PH Pozemky - Ostatní pozemky 80000000 75101060 info www.e-aukce.com N

25.9.17 11:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha - Šeberov 17000000 20000000 NeutriCS, a. s. D

26.9.17 11:00 SC
Dražba RD (188,74 m2) s pozemkem a příslušenstvím,
Praha východ

7514000 8840000 NeutriCS, a. s. D

27.9.17 14:00 LB Dražba 17911/14- Stavební pozemky v Liberci 9335980 14003970 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 16. 9. – 29. 9. 2017


